
KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o dílo na veřejnou zakázku "Hrad Roštejn - zpřístupnění 
nových expozic" 
Smlouva o dílo na veřejnou zakázku "Hrad Roštejn - zpřístupnění 
nových expozic" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: Rada kraje Datum: 11.4.2017 Č.usnesení: 0671/13/2017/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: STARKON a.s. 

Smluvní částka: 1) 45820625.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 2.5.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/J. Tvrzová 28.4.2017 

Projednáno s: OM/P. Kolář 28.4.2017 

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 28.4.2017 

Předkládá: OM/P.Kolář 28.4.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 28.4.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/L. Seidl 28.4.2017 

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 28.4.2017 

Poznámka: -
Subjekt (IČO: 26227525), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: tvrzova, datum ověření: 28.04.2017 08:45:01): 

Smlouva na realizaci stavební akce Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic. 
Akce bude financována převážně z prostředků Integrovaného regionálního operačního programu pro období 
2014 - 2020 (IROP), a to na základě zařazení akce do výzvy č. 21 MUZEA. Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
117D03J000002 bylo vydáno dne 9.11. 2016. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 45820625, Datum Od: 4.5.2017, Datum do: 30.11.2020, Perioda: měsíčně, ODPA: 3329, ORJ: 4000, 
ORG: 0001797000000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP012QK69 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
na akci 

„Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek 
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Pausarová, Ing. Bc. Eduard Jozífek 
Tel: +420 564602275, +420 564602213 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4211026874/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 

STARKON a.s. 

Bohuslavice 10, 588 56 Telč 
Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem 
Jiří Kovář 

zástupce pro věci technické: Zdeněk Kret 
Tel./fax: 567 579 211 / 567 579 219 
Stavbyvedoucí: Ing. Václav Ondráček 
Koordinátor restaurátor, prací: Pavel Procházka, ak. malíř 
IČO: 26227525 
DIČ: CZ26227525 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-4650050227/0100 
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Prohlášení 
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
p r o h l a š u j e ,  

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 

1/15 

/ 



v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Hrad Roštejn 
- zpřístupnění nových expozic" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 
cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace vč. soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, pod názvem „Hrad Roštejn, zpřístupnění nových expozic" 
vypracované projekční kanceláří Ing. Arch. Michala Zlatušky, Žerotínova 357, Jaroměřice nad 
Rokytnou, IČO 64336824. 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání 
staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v jejích průběhu zjištěn rozpor 
mezi projektovou dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem akce. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla. Stavba je rozdělena do čtyř etap podrobně popsaných v 
Podmínkách pro zpracování harmonogramu, které byly součástí zadávacích podmínek 
veřejné zakázky. Zpracovaný harmonogram se stává po jeho odsouhlasení objednatelem 
součástí smlouvy. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovněž: 
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg 
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a 
provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 
v průběhu zhotovení díla 

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn" 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i 
doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou 
Objednatele a její souhlasné stanovisko 

- Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně 
přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveniště 
s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě dle požadavků 
správců sítí) 

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení 
stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech 
výrazně označena „dokumentace skutečného provedení" a bude opatřena razítkem a 
podpisem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě 
připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, 
přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení. 

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

2/15 



- zajištění splnění podmínek ze stavebního povolení včetně stanovisek dotčených 
orgánů státní správy a vyjádření správců inženýrských sítí, 

- zajištění používání ucelených stavebních systémů dle technických listů a 
technologických podmínek výrobců s povinností předložit tyto doklady objednateli 
před zahájením provádění, 

- zajištění předkládání technologických postupů provádění zpracovaných oprávněnou 
osobou vždy před započetím montáží, 

- zajištění průběžné likvidace odpadů prostřednictvím oprávněného subjektu, 

- zajištění a provedení veškerých obvyklých opatření proti vnikání prachu, nečistot a 
nadměrného hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

- zajištění řádné likvidace všech odpadů na stavbě vzniklých včetně zajištění všech 
dokladů o řádné likvidaci odpadu 

- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 

- zajištění ochrany přírody v souladu s DOSS, 

- zajištění dodržování limitů pro hlučnost podle hygienických předpisů. 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
nabídkové ceny zhotovitele. 
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, 
nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy 
týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a 
jeho provozování. 
2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení 
2.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v odst. 2.2., 61. 2. této Smlouvy. 
2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých pozemků. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 
2.6. Budou-lí při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. 
2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
ceny díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 
tyto změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době do 30 kalendářních dnů 
před termínem dokončení díla uvedeným v této smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
objednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 
limitů (tj. změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla a požadavek bude oznámen nejméně 30 

3/15 



kalendářních dnů před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto změny, doplňky a 
rozšíření předmětu díla přistoupit a dílo dokončit v termínu dle této smlouvy, 
2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu 
odpovídajícím nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno 
obdobně jako v případě Méněprací dle odst. 2.6. Smlouvy. 
2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a upozorní na případné 
rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro dodávku předmětu díla. Pokud 
toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj náklad. 
2.10. Prokáže-li se při plnění veřejné zakázky, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem 
soutěžního soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za 
to, že práce a dodávky definované těmito položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
2.11. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost svého poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 
2630/1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 

2.12. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 

3.1. Místo plnění: 
Hrad Roštejn, Doupě č.p.1, okr. Jihlava 

3.2. Termín plnění 

Práce budou zahájeny (po ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy): 

duben 2017 (předpoklad) 

3.3. Dokončení díla se sjednává v těchto dílčích termínech 

I. etapa bude dokončena nejpozději 30.10. 2017 

II. etapa bude dokončena nejpozději 30.4. 2018 

III. etapa bude dokončena nejpozději 20.12. 2018 

IV. etapa bude dokončena nejpozději 30.11. 2020 

4/15 



Zhotovitel je povinen úplně dokončit práce na díle v termínu nejpozději do 30.11. 2020. 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem. 

3.5. Staveniště - práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z předání a převzetí 
staveniště a z provozu staveniště po dobu výstavby: 

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději 2 dny před termínem 
zahájení prací, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli 
tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. 
Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. 
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany podepíší. Za den 
předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného 
protokolu, 

provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami, v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele. 
Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou 
zahrnuty ve sjednané ceně díla, 

jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na 
staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená po dohodě s objednatelem 

zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkcí 
technického dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti á ochrany zdraví 
při práci (dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při 
realizaci díla, a to v přiměřeném rozsahu, 

zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 

veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, 
překopům či protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a 
nese veškeré případné poplatky 

zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele 

zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad 
vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v areálu 
školy a jejím okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy. 

zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření 
a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy 

zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za clilo 

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 

5/15 



veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně daně 
z přidané hodnoty (dále jen DPH). 

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto: 

Cena bez DPH: 37 868 285,28 Kč 

DPH 21 %: 7 952 339,91 Kč 

DPH 15% Kč 

Cena celkem s DPH činí: 45 820 625,19 Kč 

slovy : čtyřicetpětmilionůosmsetdvacettisícšestsetdvacetpět 19/100 korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly zahrnuty v původním závazku dle této 
smlouvy nebo jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, při současném splnění podmínek dle § 222 ZZVZ. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 

z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, včetně specifikace 
použitých materiálů nebo technologií, provést výpočet návrhu změny sjednané ceny a 
předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list a příslušné změny nejsou v rozporu se zákonem č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle cenové soustavy 
použité pro příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly 
Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud 
nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování 
podkladů pro sjednání změny ceny předmětu smlouvy budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek. 

5. Financování 

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc. Výše 
fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím 
v daném měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické na 
zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel. 
Objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací bude součástí faktury. Bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Nedojde-li 
mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých 
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly 
objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 

6/15 



5.4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5.5. Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min. 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno: 
5.5.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad a nedodělků; nebo 
5.5.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla. 
5.5.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zádržné bude nahrazeno bankovní zárukou ve 
výši odpovídající min. výši zádržného. 
5.6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem. 
5.7. Platby za Vícepráce 
5.7.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí 
být jejich cena fakturována samostatně. 
5.7.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i 
odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 
5.8. Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
5.8.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH. Zhotovitel rovněž 
předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle 
této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek a částky zádržného. 
5.8.2. Zhotovitel je povinen uvádět v jednotlivých fakturách název akce „Hrad Roštejn -
zpřístupnění nových expozic" a každá faktura musí být označena číslem projektu -
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001630. 
5.9. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce 
účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů ode dne 
doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.10. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6.2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 

7/15 



6.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6.4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 14 pracovních dnů. 
6.5. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6.6. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.7. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.8. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
6.9. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do stavebního deníku o jednání v českém 
jazyce, přičemž těmito nelze měnit tuto smlouvu ani její přílohy. 

7. Předání a převzetí předmětu díla 

7.1. Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předložit 
objednateli zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách 
a případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na 
příslušných úřadech na svůj náklad 

- seznam strojů a zařízení, které nejsou součástí stavby a jsou předmětem plnění této 
smlouvy, jejich pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záruční listy, 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena, 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru a projektanta. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7,3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 

8/15 



7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
zhotovitele. 
7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel 
tyto vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem. 
7.9. Pokud nebude dohodnuto jinak, bude dílo předáváno po dokončení dílčích etap, které 
samy o sobě budou schopné užívání a jejich užívání nebude bránit dokončení zbývajících 
částí díla v termínech stanovených v odst. 3.3. Smlouvy. Pro předávání díla po etapách platí 
pro každou samostatně předávanou a přejímanou etapu všechna výše uvedená ustanovení 
obdobně. 

V souvislosti s předáním a převzetím části díla po dokončení jednotlivých etap uzavře 
Objednatel se Zhotovitelem dohodu o předčasném užívání díla, v níž bude uvedeno: 

popis předmětu předčasného užívání, jeho stav v době počátku předčasného užívání a 
podmínky předčasného užívání 

závazek(y) Objednatele k zajištění bezpečnosti osob a ochrany majetku při předčasném 
užívání 

závazek(y) Objednatele k provedení takových opatření, která zabrání vlivu předčasného 
užívání na dokončení zbývajících částí díla 
Objednatel je povinen předložit uzavřenou dohodu stavebnímu úřadu a vyžádat si povolení 
k předčasnému užívání díla, jehož kopii předá Objednatel Zhotoviteli ihned, nejpozději však do 
5 dnů ode dne nabytí právní moci příslušného rozhodnutí. Běh záruční lhůty započne dnem 
následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu o předčasném užívání. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod areálu hradu a 
tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Veškeré práce musí být prováděny s ohledem 
na možnost pohybu osob, neboť uživatel objektu (Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková 
organizace) bude po dobu výstavby poskytovat veřejnosti prohlídky, a to i v okolí staveniště. 
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, která je 
předmětem této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma není ani 
osobou s ním propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma Ing. arch. Milan Šindler, 
Domanín 106, PSČ 379 01, IČO 13501402 
a dále zástupci objednatele pro věci technické uvedení v článku 1. této Smlouvy. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 

Autorský dozor projektanta: 

9/15 



Ing. Arch. Michal Zlatuška, Žerotínova 357, Jaroměřice nad Rokytnou, IČ 64336824 

Koordinátor BOZP: Radek Hess, Sázava 15, PSČ 393 01, Nový Rychnov, 
IČO 76140164 

8.5. Technický dozor stavebníka je oprávněn k těmto úkonům: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, 
příslušnými normami a obecnými právními předpisy, 

- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky, 

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce 
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody, 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad. 

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit po vyzvání účast pověřených pracovníků při kontrole 
prováděných prací, kterou provádí technický dozor a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné 
plnění smlouvy. 
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 
8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad. 
8.9. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávněn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich 
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento 
postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od 
objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části rozkrytého díla nárok 
na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit. 
8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit. 
8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací. 
8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 
8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícího činnost 
dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla 
prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele k poskytnutí 
součinnosti ve stejném rozsahu. 
8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 

10/15 



8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
9.2. Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9.2.1. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. 
9.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 
9.2.3. Po dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční lhůta. Záruční lhůta v těchto případech běží pak dále 
ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9.3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 

11/15 



k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. 

10. Pojištění zhotovitele 

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
50 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli nejpozději před podpisem 
smlouvy. Nepředložení dokladu o pojištění bude považována za neposkytnutí řádné 
součinnosti před uzavřením smlouvy. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení s dokončením každé dílčí etapy díla v termínu dle odst. 3.3. zhotovitel 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 
každý i započatý den tohoto prodlení. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to až do úplného vyklizení a 
protokolárního předání staveniště. 
11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných technickým dozorem 
stavebníka v průběhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lhůty pro 

12/15 



jejich odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý 
jednotlivý nedostatek a den prodlení. 
11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 2.12. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 
11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad dle odst. 9.5. této smlouvy, tj. 
do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den zpoždění 
s nástupem. 
11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle dohodnutých termínů, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý den 
prodlení; v případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 
nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. 
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

11.2. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

12. Povinnosti zhotovitele při realizaci projektu, spolupráce s poskytovatelem dotace 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji zhotovitel použít. 

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s reajizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

13. Zajištění závazků zhotovitele 

13.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení předmětu plnění § 
2029 a násl. občanského zákoníku ve výši 1 000 000 Kč platnou po dobu provádění díla. 
Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, 
že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající ze smlouvy nebo 
/ případě, kdy objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní pokutu. 

13.2. Bankovní záruku podle předchozího bodu předloží zhotovitel objednateli v originále 
istiny nejpozději 5 pracovních dnů po podpisu této smlouvy. Bankovní záruka za řádné 
jrovedení díla bude zhotoviteli vrácena po předložení bankovní záruky za jakost dle odstavce 
3.3. 

3.3. K zajištění závazků zhotovitele zhotovitel předá objednateli bankovní záruku § 2029 a 
ásl. občanského zákoníku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 1 000 000 Kč platnou 
ejméně 60 kalendářních měsíců. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele 
srpat finanční prostředky v případě, že během záruční doby zhotovitel neodstraní případné 
iklamované vady zjištěné během záruční doby nebo v případě, kdy objednateli vznikne nárok 
a smluvní pokutu. 

13/15 

/ 



13.4. Bankovní záruku podle předchozího bodu předloží zhotovitel objednateli v originále 
listiny nejpozději v den zahájení přejímacího a předávacího řízení díla jako celku. Pokud 
zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není 
dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. 

14. Odstoupení od smlouvy 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle případů v této smlouvě již 
uvedených, zejména při vzniku těchto skutečností: 

14.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 

14.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

14.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 

14.1.5. nepředložení záruční listiny za řádné provedení díla objednateli ani v dodatečně 
přiměřené lhůtě 

14.1.6. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 

14.1.7. opakovaným zaviněným nedodržením (min. 3x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny) 
harmonogramu prací ze strany zhotovitele 

14.1.8. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů 

14.1.9. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12. Smlouvy. 

14.2. Způsob odstoupení od smlouvy 

Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 

14.3. Důsledky odstoupení od smlouvy 

Odstoupí-lí od smlouvy některá ze smluvních stran ve výše uvedených případech, pak 
povinnosti obou stran jsou následující: 

14.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
:inanční hodnoty dosud provedeného díla. 

14.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
akturu" 

14.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
inak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a 
o nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 

4.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
lohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
eškeré fakturované a splatné platby. 

4.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
okuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

5. Závěrečné ustanovení 

5.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
rany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

14/15 



15.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
15.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 
15.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

15.5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a 
dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

15.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Objednatel, 

15.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb) 
Harmonogram prací 

V Bohuslavicích, dne 2 $ Q{, jQff V Jihlavě, dne ...P.2-...P5:..JM.. 

Za zhotovitele: za objednatele: 

Jiří Kc 
statut; 

ARKOMj  

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

15/15 



Vyplňte následující údaje o Vaší společností 

Obchodní název Starkon a.s. 
Ulice a č.p. Bohuslavice 10 
Místo Telč 
PSC 588 56 
ICO 26227525 
DIC CZ26227525 
Kontaktní osoba Ing. Václav Ondráček 

telefon, fax 567 579 211 

e-mail ondracekOstarkon.cz 

Poznámka : 

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě 
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa 

,1 s. 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 01/02/2016_07/16 Hrad Roštejn, Doupě 1, PSČ 588 56 

HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

Zadavatel; 

Projektant: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava-Jihlava 

Ing.arch. ZLATUŠKA MICHAL 
Žerotínova 357 

67551 Jaroměřice nad Rokytnou-Jaroměřice nad Rokytnou 
číslo autorizace ČKA 03038 

ICO : 70890749 
DIČ : CZ70890749 

IČO : 64336824 
DIČ: CZ6903044566 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Čislo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena 

Ostatní a vedlejší náklady 
00 Vedlejší a ostatní náklady 
Stavební objekt 
01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNÉ NÁKLADY] 
01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNÉ NÁKLADY] 
02 SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] 

1,00 
1,00 
3,00 

10,00 
11,00 

4,00 

899 900,00 

31 959 486,66 
3 494 079,54 
1 514 819,08 

Celkem za stavbu 37 868 285,28 

Rfikanitnlacf) DPH Cena 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

15 % 
15 % 
21 % 
21 % 

0,00 
0,00 

37 868 285,28 
7 952 339,91 

Celkem za stavbu s DPH 45 820 625,19 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule 

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. 
Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených 

cenových nabídek. 

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny'obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb. 

Vymezení některých pojmů 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí: 
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební prače, 

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 

požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatříděni 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 

ceny. _ , , .. , 
Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních ci jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či 

výrobní dokumentaci apod. # r 

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 

obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 474 

^ Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště. 

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava 

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku. 

Technické podmínky 

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz 

Individuální položky 

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní" nebo bez popisu. Pro tyto položky jsou 
cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. 

Závaznost a změna soupisu 

Závaznost soupisu 

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl. 

Příplatky za ztížené podmínky prací 

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje. 

Vedlejší a ostatní náklady 

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu. 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Při realizaci demontáží podlahových konstrukcí a výkopových prací nesmí v žádném případě dojít k podkopání sousedících 
konstrukcí a pat zdiva - hloubky odkopů je nutné vždy upravit podle místní situace! 

Při veškerých pracích budou v plném rozsahu dodržovány platné zákony, předpisy a normy (detailněji jsou minimální požadavky na 
provádění prací stanoveny v textové části a samostatných oddílech projektové dokumentace ). 

Bourání historických konstrukcí a veškeré výkopové práce je nutné realizovat pod archeologických dohledem. 

V případě zajímavých historických nálezů v průběhu bouracích či výkopových prací, budou tyto práce ihned zastaveny, dodavatel 
stavby okamžitě uvědomí investora a zástupce památkové péče o učiněných nálezech a do dalšího rozhodnutí orgánů státní 
památkové péče pozastaví stavební práce. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 474 



V případě stavů stavby nebo jeho částí, které bude autorizovaný pracovník dodavatele případně pracovník s odbornou kvalifikací 
považovat ze statického hlediska za nebezpečné je nutné bezprodleně přizvat projektanta, který rozhodne o 
případném rozsahu a způsobu sanace. 

Demontáže jednotlivých zařízení techniky prostředí staveb realizovat podle samostatných oddílů této projektové dokumentace D.1.4 

Statické sanace a bourání nosných částí konstrukcí realizovat podle samostatného oddílu této projektové dokumentace D.1.2 
STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ. 

Přesný rozsah odstraňování omítek bude stanoven za přítomnosti projektanta a zástupců památkové péče před zahájením prací na 
místě. 

Ocelové prvky statického ztužení nesmí být žádným způsobem narušeny či jinak upraveny, nosné konstrukce v jejich blízkosti nesmí 
být stavebními úpravami dotčeny! 

Veškeré stavební úpravy provést v souladu s jednotlivými projekty tzb, nové trasy jednotlivých instalačních vedení budou v 
maximální míře respektovat trasy stávajících instalací. 

Vodorovné a svislé drážky budou nejprve po obvodu naříznuty na požadovanou hloubku a následně ručně vysekány. 

Kruhové prostupy stropů a stěn budou provedeny odvrtáním jádrovými vrty ( před realizací vrtu vždy sondou stanovit místo mimo 
nosné prvky stropů tak, aby nemohlo dojít k jejich narušení). 

Realizace demontáží a bouracích prací a způsob jejich provádění je popsán v textové části oddílu projektové dokumentace. 

Veškeré rozměry je nutné před realizací ověřit na místě. 

Historicky hodnotné prvky, které jsou navrženy k demontáži a deponaci případně ochraně in situ jsou specifikovány v samostatném 
oddíle projektu D.O. PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ STAVBY, podle kterého budou určené prvky před zahájením prací 
demontovány případně zakrytovány. 

Restaurování dochovaných historických prvků případně jejich demontáže budou provedeny podle restaurátorských záměrů, které 
tvoří samostatné přílohy projektové dokumentace. 

Nově navržené zděné konstrukce (vestavované příčky a stěny š. 120mm a 150mm ) provést podle veškerých zásad pro provádění 
zdiva udávaných výrobcem zdícího systému (obecný postup zakládání zdiva a technologické postupy provádění, orientace zdících 
prvků, provádění ložné a styčné spáry, vazba zdiva a použití zdící malty, provádění drážek a výklenků provedení a počet dilatačních 
spár, ochrana a ošetřování zdiva při provádění, apod.) 

Kotvení příček ke svislým konstrukcím provádět pomocí nerezových stěnových spon, při kotvení ke konstrukcím stropu použít 
kotevních trnů pr. E 10 dl.300mm po 1000mm s dobetonováním. 

V místech, kde se ve zdivu koncentrují tahová napětí (zdivo nade dveřmi) bude vložena tahová výztuž do každé druhé ložné spáry 
s přesahem do sousedního zdiva min 500 mm. 

Příčky se stávajícími stěnami a příčky různých vlastností spojovat navzájem pomocí ocelových pásků (nespojovat takové stěny 
pomocí vazby do kapes ), ocelové pásky ukládat do každé druhé ložné spáry při zdění. 

Při veškerých pracích budou v plném rozsahu dodržovány platné zákony, předpisy a normy ( detailněji jsou minimální požadavky na 
provádění prací stanoveny v textové části a samostatných oddílech této projektové dokumentace ). 

V případě stavů stavby nebo jeho částí, které bude autorizovaný pracovník dodavatele případně pracovník s odbornou kvalifikací 
považovat ze statického hlediska za nebezpečné je nutné bezprodleně přizvat projektanta, který rozhodne o 
případném rozsahu a způsobu sanace. 

Protipožární opatření (rozmístění a množství hasicích přístrojů, řešení protipožárních ucpávek, typy výstražných a bezpečnostních 
tabulek a jejich rozmístění apod.) realizovat podle samostatného oddílu této projektové dokumentace D.1.3 POŽÁRNĚ 
BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

Demontáže a odstraňování stávajících konstrukcí bude prováděno výlučně s použitím ručního nářadí. Použití bouracích kladiv a 
další strojní techniky způsobující vibrace a otřesy je zásadně vyloučeno. Demontované případně bourané stavební hmoty budou 
průběžně přesouvány na určená místa mimo budovu. V žádném případě nesmí dojít k hromadění materiálů či hmot na jednom 
místě! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 4 z 474 

Při výstavbě nebudou používána zařízení nebo strojní vybavení, které by způsobovaly vibrace o hodnotách a ve frekvencích 
překračujících povolené limitní hodnoty, které jsou stanoveny z hlediska ochrany veřejného zdraví nebo z hlediska vlivů na stabilitu a 
trvanlivost stavebních objektů, těžké mechanizmy a stroje mohou být používány pouze v otevřených plochách, v žádném případě • 
nesmí být používány ve vzdálenosti bližší než 5m od venkovního líce stávajících budov případně podzemních objektů ! 

V průběhu prací je dále nezbytné počítat s možnými dílčími tvarovými případně konstrukčními úpravami navržených řešení, které 
mohou být vyvolány novými skutečnostmi, které nebylo možné v průběhu projekčních prací z důvodu plného provozu v objektu zjistit 

odpovídajícími sondami případně tyto předpokládat 

Pro maximální snížení možného obtěžování hlukem venkovních prostorů budou při realizaci dodržovány následujících zásady: 
- pro bourání stavebních konstrukcí a při otloukání omítkového pláště používat výhradně ručního nářadí, použití kompresorů bude 

povoleno pouze ve výjimečných případech. 

Pro eliminaci a minimalizaci negativních vlivů na živočišné druhy, kterých by se mohly stavební úpravy zejména dotýkat ( netopýr 

černý ), jsou projektem navržena následná opatření: 

- mimo vyznačenou plochu staveniště (současné parkoviště) je zakázáno stání vozidel a stavební techniky. Při stání vozidel a 
případné stavební techniky ve vyznačeném prostoru budou pod těmito vždy používány ocelové vany na úkapy ropných produktů! 

Technické a materiálové specifikace jednotlivých materiálů a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové 
dokumentace a to ve VÝPISE PRVKŮ PSV, PODROBNÉ MATERIÁLOVÉ SPECIFIKACI a ve VÝPISE SKLADEB, podle kterých je 

nutné provést ocenění níže uvedených prací, výrobků a dodávek. 

U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž včetně dodávky potřebného kotevního a doplňkového 
materiálu i v případě, že toto není výslovně uvedeno v projektové dokumentaci, u vybraných výrobků je nutné do ceny zahrnout 
zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace včetně nezbytných konzultací s projektantem, se zástupci investora a 
zástupci památkové péče, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod. 

Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z 

období 3 let a odpovídají situaci na trhu 

U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, 
stavoništni a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu 
práci. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu 

prototypu, prováděni břiravného a materiálového vzorkování apod. 

Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a 
provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí 

listy. 

Kde neni výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele 

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava 

RTS popř. ÚRS. 

V případě nejasností u některé z položek uváděných v supisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. 

V případech, kdy je v projektové dokumentaci případně u položky soupisu prací a dodávek uveden v jejím popisu konkrétní obchodní 
ná?ev. jedná so o uvedení referenčního výrobku či zařízení, jehož dodání není pro zpracovatele závazné. Konkrétní název je v 
takovém případě uveden z důvodu dostatečné srozumitelnosti položky, s tím že je připuštěno dodání zařízení či výrobku stejné či 

vyšši technické kvality. 

Tento soupis práci je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. 

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu 
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL. 
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis 

Zpracování elektronické podoby soupisu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 474 



N 

O < 
03^ 3 O 

-O 

3 
CD 

3 

00 
c 
r-
o T3 
O 
€ <D 
CO 

© 
73 
H 
CO 

fil 

CO 

S-3 
m 
o> 
N 

-vj 
4^ 

03 
g- n -- O)-
"8 á 
s- ® 
3 §< 
3 CD-

>5" c 
< S3-
N 03 

|1 J=. CD 
O 5, 
CO 
© 

7T 
CD 
N "D 
03 
O O 
< 
03« 

3 0) 
O" 
CL 7T 
O < 
CD' 
O CD 
3 *< 

*Č75" 
o 
c 
c < 
CD 
CL 
CD 
3 *< 
< 
N 
03 
Q_ 
Q3s 
< 
03 0 
01 
O ?T 
C 

3 
CD 
3 
ST 
o 

i- a> 
S = 

T) 
O PT 

CD 

^ 3 2T O 

I-M i 

N< = S 

a t~ 03 Q. 
3 53 Q_ < 
Q3 03_ 
Q_ 2L 
2 -3  

CO 

0 iHÍ 
1 
03> o 

o 9 
N< *< 
< W 
03 -Q 

"O 
CD 
Q. 
03 

° -3-

S '3  CD 13 
O 
co 
< 
CL 
03 

O 
3 o> 
CD 
3 

0 S" 

1 3 
CD "D 
3 O 
řg 
® §"• 

o 2, 

1° 
0 co 

šf 
3 g 
m- c 

^ tn 
cd" g 

P-
®< 21 
^< i  — CD 
. O" C 3 
"§ I 01- ~r 

01 01 

3 -1  
§ s 

| ;ž  

co 

co < -Q 
f  8*5? 
I3 & 

13" /-N —h O S< ° 
g- S 3 
o" 3 » 

Í O ?  
ui CO 

ffl' ffl 0 
o =» o 
N< O rn 
— CD |— O 3 
CD O CD 
0> CD- g 
co c- "O 
S" 9-< co 
& 9 2" 
2 , "O 
co' 0) 3 
o 
c O 3 
< o ^ 
•<s CD C 
CO Ť N 

® 2 S °- S 3 
;*r 0)- o< 
S> o 5 
3 cd 3 D 3 <> 
< tt 3 
& • § '  
CD 2. 
3 O 
•<> N< 
O 7T 

. 
"" CD 

3 

co 
o 
c O" 
o 

l i - 3  
CD N a 
q co o 

S- c S 
^ Q< CD o ^ 

o 8 
CD" 
rr 
o 
Q. 
o 
Q_ 
03 
< 
03_ 
CD o< ~ 
Q. 

i í t  
|S i *  
•<• 2. ®" 
3- Q-T3 

D N 

< 2 
N Q3 
2 < O ° 

~o ^v. 
co' 

—- CD ^ 
o 
o' 

co 
o 
c . 
g"^ 

o I 
<£ 3 
ě * Q< g" 

< 
CDs O 

£L o 7T CD 
O 3 < < 
©* ^T 
O CD 
CD 3 *< 

Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

S: 01/02/2016_07/1f HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 00 Vedlejší a ostatní náklady 
R: 00.001 SOUPIS VEDLEJŠÍCH A OSTATNÍCH NAKLADU 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

Dii: VN Vedlejší náklady 378 000,00 
00511 R 

005111021R 

005121011R 

005121021R 

Soubor 1,00000 

1,00000 

35 000,00| 

3 000,00] 

35 000,00 

3 000,00 

Geodetické práce 

Geodetické zaměření nově budované kanalizace. 

Vytyčení inženýrských sítí | Souborj 

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby. 

Polohové a výškové vytyčení sítí TI v prostoru staveniště správci sítí, poplatky za ostatní služby správců sítí TI. 

Detekce neidentifikovaných podzemních sítí v prostoru staveniště. 

Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních a v případě nutnosti i vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a podpovrchových 

vedení a rozvodů inženýrských sítí. 

S ohledem na neuspokojivý stav zmapování areálových rozvodů v prostoru staveniště se nedá vyloučit existence neidentifikovaných podzemních sítí a 

rozvodů v prostoru staveniště ani výrazně odlišný průběh od zakreslených vedení! Před zahájením prací zhotovitel provede detekci podzemních vedení v 
celém rozsahu předpokládané realizace zemních prací, ke zjištění případných neidentifikovaných podzemních sítí a rozvodů, tedy i v těch místech, kde 

nejsou dle projektu zakresleny žádné podzemní sítě a vedení! Detekce bude provedena lokátory podzemních sítí a bude zaměřena na lokalizaci kovových i 
nekovových potrubí. Při zastižení případných podzemních rozvodů bude provedeno jejich polohové a výškové určení ručně kopanými sondami ( povinnost 

zhotovitele nechat vytýčit sítě v okruhu staveniště u jednotlivých správců a majitelů technických a technologických rozvodů a ověření jejich výškového a 

polohového umístění kopanými sondami není tímto dotčena ). I přes realizaci výše popsaného zmapování neidentifikovaných podzemních sítí je nutné 
postupovat při výkopových pracích s největší opatrností a před zahájením strojních výkopů provést v dotčeném prostoru dostatečný počet ručně kopaných 
sond ke zjištění případných nezjištěných sítí technické či technologické infrastruktury. 

Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 | Souborj 1,00000| 50 000,00| 50 000,00 

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. 

Sejmutí omice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízeni staveniště a kanceláří stavby. 

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení - umývárny, toalety, šatny. 

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. 

Doprava a osazeni kanceláří stavby a technického dozoru. 

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 
skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). 

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) 

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie. 

Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 |soubor| 1,00000| 100 000,00] 100 000,00 

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



005121031R 

005122 R 

00512401OR 

VN001 

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení — umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště. 

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru. 

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 
elektrické energie. 

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby. 

Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby, včetně zřízení sociálních 
zařízení. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství na náklady 
zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat. 

Zhotovitel^ zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob a škodám na majetku osob 
a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 

| Soubor] 1,000001 25 000.00| 25 000,00 Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 | Soubor! 

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu. 

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování. 

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. 

Odvoz dočasného oplocení staveniště. 

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých. 

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). 

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. 

Zrušení přípojky elektrické energie a vody. 

Provozní vlivy | Souborj 1,000001 80 000,00 

Provozní vlivy - stavba bude realizována při zachování provozu 

Instalace čtyř mobilních toalet s mytím rukou ( z toho jedna toaleta pro tělesně postižené ) a jedné plastové nádrže na vodu (4m3 ) v transportním kovovém 
rámu s vodárnou. Zprovoznění WC a jejich provozování po dobu rekonstrukce sociálního zázemí pro veřejnost. 

Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde 

zejména o zvýšené náklady související s omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy v 
okolí stavby ovlivňující stavební práce. 

Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku provozu zdravotnického zařízení (nutnost ochranných konstrukcí, 
ochranných zábradlí a hrazení, záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.) 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. 

80 000,00 

I Souborl 

I Souborl 

1,00000| 

1,00000 

25 000,C0| 
Koordinační činnost 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

Koordinace se souběžně probíhajícím projektem „Hrad Roštejn zpřístupnění nových expozic". 

Koordinace s chystaným projektem „Hrad Roštejn zpřístupněni nových expozic - příprava územi 

Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu 
výstavby 

Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení pracovním stolem a min. 4 židlemi pro konání kontrolních dnů, případně pro umožněni činnosti TDS 
AD, koordinátora BOZP, SU 

15i >,00 

25 000,00 

15 000,00 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

10 

11 

Díl: 

VN002 

VN003 

VN004 

ON 
12 

13 

14 

15 

16 

004111020R 

005211010R 

005211030R 

005211040R 

Vyklizení prostoru staveniště |SoubJ 1,00000| 3 000,00| 3 000,00 

Vystěhování,-vyklizení a vyčištění místností a komunikačních tras ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními úpravami, demontáž a zpětné 

nastěhování, montáž a seřízení vystěhovaného zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištění jejich ochrany před znečištěním a dále ochrana zařízení, 
které nelze demontovat nebo vystěhovat, před poškozením. Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v dotčených místnostech objektu interního 

pavilonu, případně jejich přemístění. 

Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras | Souborj 1,00000| 2 000,00| 2 000,00 

Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras vně i uvnitř objektu, a to i mokrou cestou. 
Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do původního stavu na náklady 

zhotovitele. 

Opatření stavby v zimním období | Souborj 1,00000[ 40 OOO.OOj 40 000,00 

Zajištění zimních opatření, osvětlení a vytápění pracovišť, je-li to pro realizaci díla nutné. 

Ostatni náklady I I I 521 900,00 

005211080R 

Vypracování projektové dokumentace ~~ | Souborj 1,000001 30 000,00| 30 000,00 

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. 

Před zahájením bouracích prací nosných konstrukcí zpracuje zhotovitel konkrétní technologický a pracovní postup včetně stanovení způsobů statických 

zajišťování okolních konstrukcí! 

U vybraných výrobků bude před finální výrobou zpracována výrobní dokumentace k ověření tvarového a konstrukčního řešení, které budou předloženy 

zástupcům investora a státní památkové péče k odsouhlasení. 

Výrobní dokumentace mimo popsaných prvků PSV: 

ocelová konstrukce pro prosklenou podlahu včetně prosklených ploch 

- ocelové schodiště do sklepení včetně zábradlí 

- ocelová konstrukce balkonu 3.12 

dřevěná schodiště ve věži a v přístupu do věže včetně všech zábradlí 

Výrobní dokumentace rumpálu. 
I Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Předání a převzetí staveniště 

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 

Dočasná dopravní opatření 

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

| Souborl 1,00000 2 000,00 2 000,00 

Dočasné dopravní značení, staveništní zábrany, zábradlí a nezbytné bezpečnostní prvky. 

Užívání veřejných ploch a prostranství | Souborj 1,00000| 6 000,00| 6 000,00 

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

Pronájem sousedních pozemků 5,50kč/m2/rok: 

387m2-8měsíců 

1204m2- 10měsíců 

276m2 - 8měsíců 

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi jsouborj 1,00000| 10 000,00| 10 000,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



17 

18 

19 

20 

21 

22 

00523 R 

00524 R 

00524101OR 

005261021R 

005261022R 

00528 R 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád). 

Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení 

Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení proti mechanickému poškození, prachu, zatečení (při opravách a rekonstrukcích) - zabezpečení stávajících a 
ostatních ponechávaných zařízení. 

Zkoušky a revize | Soubor] 1,00000| 2 000,00| 2 000,00 

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné. 

Předání a převzetí díla ] Soubor] 1,00000| 3 000,00| 3 000,00 

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

Kompletace dokladů ke kolaudaci. 

Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD. 3 x v tištěné formě. 1 x v 

digitální formě na CD nosiči, v obecně dostupných formátech. Soupis požadovaných dokumentů je uveden v kapitole B. Souhrnná technická zpráva. 

Zhotovitel zajistí na vlastní náklady splnění podmínek pro provedení stavby, stanovených dotčenými orgány státní správy. 

45 000,00 Dokumentace skutečného provedení |soubor| 1,00000] 45 000,00] 

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

Zpracování a kompletace projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením změn 3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD 

siči, ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data exchange File). Textové 
části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC Microsoft Word). 

Bankovní záruky za řádné provedení díla ] Souborj 1,00000] 5 000,00] 5 000,00 

Zajištění realizace díla bankovní zárukou - náklady a poplatky spojené se zajištěním díla formou bankovní záruky za realizaci díla platnou po dobu plnění 
veřejné zakázky ve výši stanovené obchodními podmínkami zadavatele. 

Bankovní záruky za špinění záručních podmínek | Souborj 1,00000| 8 000,00| 

Náklady a poplatky spojené se zajištěním závazků zhotovitele plynoucích z odpovědnosti za vady díla po dobu záruky formou bankovní záruky. 
8 000,00 

10 000,00 Podmínky dotačních programů Jsoubor] 1,00000| 10 000,00] 

Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. 

Dočasný billboard dle Obecných pravidel pro žadatele a příjemce pro Integrovaný regionální operační program - billboard rozměrů 5,1 x 2,4 m - 1ks ( 
dodávka a montáž ) -specifikace v oddíle F.přílohy 

Informační panel 2,5x1,75m dle podmínek Propagace stavebních činností na majetku Kraje Vysočina prostřednictvím informačního panelu - 1 ks ( dodávka 
a montáž ) specifikace v oddíle F.přílohy 

Vybraný dodavatel bude po celou dobu plnění veřejné zakázky úzce spolupracovat se zadavatelem na zajištění publicity a propagaci stavu a výsledků 
dosažených při provádění stavby v rámci plnění veřejné zakázky. 

Zhotovitel je povinen na své náklady zabezpečit na místě pro provádění díla publicitu a propagaci objednatele, jejichž pravidla jsou uveřejněna na URL 
adrese http://www.kr-vysocina.cz/publicita/stavimeprovas. Informační panel bude obsahovat zejména identifikační údaje stavby a doby realizace, 
identifikační údaje objednatele, zhotovitele díla, zpracovatele PD, TDS a koordinátora BOZP. Informační panel zhotovitele nesmi být větší než informační 
panel objednatele. 

Součástí položky je návrh, výroba a kompletní dodávka informačního panelu, jeho montáž, údržba pod dobu výstavby, jeho demontáž a likvidace, včetně 
zřízení nosné konstrukce, souvisejících prvků a prací. Rozměr informačního panelu bude minimálně 5,1m x 2,4m. 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

ON001 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

ON002 

ON003 

ON004 

ON005 

ONOO6 

ON007 

ONOO8 

ON009 

ON010 

ONOU 

Soubor 1.00000P 1 000,00 Zpracování technologického a pracovního postupu, v ochranných pásmech technických a 

technologických zařízení 
Před zahájením jakýchkoliv prací v ochranných pásmech technických a technologických zařízení bude pro každou jednotlivou činnost zpracován 

zhotovitelem ( ve spolupráci s majitelem případně provozovatelem dotčeného technického nebo technologického zařízení) konkrétní technologický a 

pracovní postup, který bude předložen k následnému odsouhlasení majiteli případně provozovateli zařízení. Veškeré práce v ochranných pásech je možné 

provádět po odsouhlasení navrženého technologického postupu a vydání „ pracovního povolení" majitelem případně provozovatelem zařízení, jehož 

ochranné pásmo je dotčeno! 
I Souborl 1,00000 1 1 000,00 Zpracování konkrétní technologické postupy veškerých bouracích a demontážních prací, a 

statického zajišťování konstrukcí 
Zhotovitel zpracuje konkrétní technologické postupy veškerých bouracích a demontážních prací a statického zajišťování konstrukcí, který bude odsouhlasen 

zadavatelem 
Zpracování POV dle požadavků investora |soubor| 1,00000] 2 000,00] 2 000,00 

Ke svislému transportu sutě budou používány stavební shozy případně staveništní výtahy. Jejich přesný počet a umístění bude stanoven dodavatelskou 

dokumentací POV. 

Přesné zaměření a zakreslení tvarových profilací jednotlivých architektonických článků, a výroba 

šablon pro přesnou tvarovou obnovu 
K provedení jednotlivých profilací bude provedeno přesné zaměření a zakreslení tvarových profilací jednotlivých architektonických článků a podle historicky 

nejvěrnějších úseků budou vyrobeny šablony pro přesnou tvarovou obnovu - místa sejmutí tvarových forem budou určena projektantem v průběhu realizace 

stavby po konzultaci se zástupci státní památkové péče — římsy, tvar komínové hlavy. 

Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 

Provedení doplňujícího průzkumu fasád k upřesnění rozsahu navržených stavebních úprav I Soubor 1,00000 >,00 5 000,00 

Po postavení celoplošného lešení bude proveden doplňující průzkum fasád k upřesnění rozsahu navržených stavebních úprav (rozsah odstraňovaných 

omítkových vrstev ) a přesné specifikaci barevných odstínů. 

Náklady na provedení barevných a strukturálních vzorků omítek |Soubor| 1,00000| 1 000,00] 1 000,( 

Před aplikací omítkových vrstev budou přímo v plochách fasády provedeny barevné a strukturální vzorky omítek, na jejichž základě bude rozhodnuto po 

dohodě projektanta, investora a zástupců státní památkové péče o jejich finálním provedení. 

Veškeré materiály použité na finální povrchové úpravy budou před vlastní realizací vyvzorovány a odsouhlaseny generálním projektantem ve spolupráci se 

zástupci státní památkové péče. 
Zaplachtování krovů proti zatečení srážkových vod do objektu |soubor| 1,00000] 15 000,00| 15 000,( 

Práce na výměně střešního pláště budou prováděny v ucelených úsecích ( podle technických možností zhotovitele ), které budou dovolovat jejich účelné 

zakrývání. V průběhu realizace výměny střešního pláště nesmí dojít k zatečení srážkových vod do objektu! 

Odvod srážkové vody od pat zdiva ]soubor| 1,00000| 10 000,00] 10 000,( 

Při případné demontáži okapového systému bude zabezpečen odvod srážkové vody od pat zdiva do vzdálenosti min. 4m. 

Cílené sledování nosných konstrukcí jsoubor] 1,00000] 500,00| 500,( 

V průběhu stavby provádět cílené sledování nosných konstrukcí (včetně realizace sádrových terčů — rozmístění bude specifikováno statikem na místě ) z 

hlediska jejich statické stability. 
Ostraha objektu |Soub°r| 1.00000| 10 000,00] 

Objekt nesmí po dobu výstavby zůstat bez zajištění důkladné ostrahy. 

Nezbytné požární dohledy vyplývající z charakteru realizovaných stavebních prací ( sváření) apod. 

Použití ocelové vany na úkapy ropných produktů |soubor| 1,00000] 500,00| 

Pro eliminaci a minimalizaci negativních vlivů na živočišné druhy, kterých by se mohly stavební úpravy zejména dotýkat ( netopýr černý ), jsou projektem 

navržena následná opatření: 

10 000,00 

500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

3 Vlastní 

I 



34 

35 

36 

37 

38 

39 

42 

43 

45 

46 

ON012 
řípadné stavební techniky 

oo.ool 3 000,00 

ON013 

ON014 

ON015 

ON016 

ON017 

ON018 

ON019 

ON 020 

ON021 

ON022 

ON023 

ONQ24 

m ,an' v°m" a • 

SS -TSS.TR, 4?-I—*1-*»-L-

Pronájem a obsluha minijeřábu 

Dynamická zkouška hutnění podloží 

Závěrečná restaurátorská zpráva na obnovu štukové výzdoby (ve třech vyhotoveních) 

Zaverecna restaurátorská zpráva malířské výzdoby (ve třech vyhotoveních) 

Závěrečná restaurátorská zpráva kamenné prvky (ve třech vyhotoveních) 

Zpracování aktualizace plánu BOZP 

Ve spoluprací s koordinátorem BOZP zpracování aktualizace plánu BOZP. 
Zpracování harmonogramu 

měsíce 

kus 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

2,00000 

5,00000 

1,00000 

1,00000 

1.0000C 

1,00000 

30 000,00 

2 400,00 

10 000,00 

10 000,00 

15 000,00 

10 000,00 

60 000,00 

12 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

15 000,00 

10 000,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

sxzrz ~ &so,éh°h—, Z°:L 
Výroba prototypu okenice 

Realizace prohlídek stavby pro odbornou veřejnost za účasti zástupce zhotovitele 

Ztizene podmínky v důsledku komplikovaného přístupu a transportu materiálu ( skála, věž ) 

1,00000 

160,00000 

1,00000 

í staveniště. 

8 000,00 

225,00 

150 000,00 

krytiny, úprava krovu, vybuL^nTu^M ď^o^a "d (Šinde'°Vé 

zdíhacich mechanismů, vrátky a pod. aemontaz a likvidace pudniku a uvedení střechy do původní podoby), použití 

stTC SSSíf "éh0 0dnS" PUPFL' """•)» w 

záchrana, očištění a uložení do depozitu původní historické cihelné dlažby velkého a maléhn 

Vlastní 

000,00 

36 000,00 

150 000,00 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

215,00000 

10,00000 

12 900,00 

3 000,00 

Vlastní 

Vlastní 
300,00 

O in -n a 

n) ro 
Ol CTI 

m 

K3 O) 
ro <35 



3 Svislé a kompletní konstrukce 153 230,05 

4 Vodorovné konstrukce 19 888,13 

43 Schodiště 54 039,10 

5 Komunikace 24 286,75 

61 Úpravy povrchů vnitřní 874 860,18 

62 Úpravy povrchů vnější 1 214 840,56 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 844 415,48 

9 Ostatní konstrukce, bourání 377 638,00 

900 Restaurátorské a řemeslnné práce 2 516 447,40 

94 Lešení a stavební výtahy 2 424 426,61 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 203 641,40 

99 Staveništní přesun hmot 197 484,58 

711 Izolace proti vodě 97 960,56 

713 Izolace tepelné 265 165,57 

762 Konstrukce tesařské 926 358,64 

764 Konstrukce klempířské 160 166,09 

765 Krytiny tvrdé 708 051,87 

766 Konstrukce truhlářské 3 587 968,63 

767 Konstrukce zámečnické 172 407,23 

772 Kamenné dlažby 420 090,59 

775 Podlahy vlysové a parketové 3 416 738,69 

782 Konstrukce z přírodního kamene 2 421 854,96 

783 Nátěry 299 324,58 

Celkem soupis A.1.001b 22 400 575,35 

Rekapitulace soupisu A.1.002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ Ř EŠENÍ 
Stavební díl Cena(Kč) 
1 Zemní práce 1 133,94 

2 Zakládání 1 822,05 

3 Svislé a kompletní konstrukce 175 061,15 

4 Vodorovné konstrukce 186 093,26 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 247,71 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869 119,23 

997 Přesun sutě 263 794,44 

998 Přesun hmot 151 256,30 

762 Konstrukce tesařské 1 909 461,65 

767 Konstrukce zámečnické 622 200,23 

783 Dokončovací práce - nátěry 419 665,45 

787 Dokončovací práce - zasklívání 70 350,00 

Celkem soupis A.1.002 4 823 205,41 

Rekapitulace soupisu A.1.003 D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ Ř EŠENÍ 
Stavební díl Cena(Kč) 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 20 610,00 

99 Staveništní přesun hmot 107,63 

783 Nátěry 84 011.28 

Celkem soupis A.1.003 104 728,91 

Rekapitulace soupisu A.1.004a D.1.4.a) ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ I NSTALACE 
Stavební díl Cena(Kč) 
1 Zemní práce 61 352,42 

2 Zakládání 11 350,00 

4 Vodorovné konstrukce 11 805,49 

8 Trubní vedení 12 084,84 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 886,76 

997 Přesun sutě 368,52 

998 Přesun hmot 3 311,85 

713 Izolace tepelné 4 478,50 

721 Zdravotechnikavnitřní kanalizace 51 593,14 

722 Zdravotechnikavnitřní vodovod 46 295,20 

725 Zdravotechnikazařizovací předměty 333 031,90 

726 Zdravotechnikapředstěnové instalace 5 382,11 

727 Zdravotechnikapožární ochrana 8 000,00 

781 Dokončovací práceobklady 2 702,40 

Celkem soupis A. 1.004a 556 643,13 

Rekapitulac e soupisu A.1.004b D.1.4.b) VZDUCHOTECHNIKA 

Stavební dil Cena (Kč) 

751-1 VZT - Zařízení 1 38 479,96 

751-3 VZT - Zařízení 3 21 815,61 

OST OST - Ostatní 16 775,00 

Celkem soupis A.1.004b 77 070,57 

Rekapitulac e soupisu A.1.004d D.1.4.d) SILNOPROUDÁ ELEKTROI MSTALACE 

Stavební díl Cena (Kč) 

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 5 500,00 

742 Elektromontáže - rozvodný systém 59 352,34 

743 Elektromontáže - hrubá montáž 162 566,97 

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 79 967,09 

/<16 Elektromontáže - soubory pro vodiče 1 768,51 

74/ Elektromontáže - kompletace rozvodů 133 666,61 

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 142 789,18 

/49 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 72,92 

21-M Elektromontáže 53 154,21 

Celkem soupis A.1.004d 638 837,83 

Rekapitulace soupisu A.1.004e D.1.4.e) SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 

Stavební díl Cena (Kč) 

2101 SKS 222 778,80 

2107 EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž 240 689,85 

745V Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž 68 469,13 

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 41 034,50 

748V STA - digitální a satelnitní příjem 1 239,75 

750V CCTV systém 82 313,91 

/59V CHRÁNIČKY A KABELOVÉ TRASY 141 690,00 

21-M Elektromontáže 100 204,65 

Celkem soupis A.1.004e 898 420,59 

Rekapitulace soupisu A.1.006 D.1.6 VNITŘNÍ VYBAVENÍ 
Stavební dil Cena (Kč) 
766 Konstrukce truhlářské 35 000,00 

Celkem soupis A. 1.006 35 000,00 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 01/02/2016 07/1 í HRAD ROŠTEJŇ, zpřístupnění nových expozic 

0: 01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNE NAKLADY] 

R: A. 1.000 D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENI STAVBY 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 247 517,40 

1 9-43-9001.R00 Celoplošná ochrana historického kamenného schodiště 

prostory 1.PP 

vodorovné konstrukce 

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00 Vlastní 

Bude provedena celoplošná ochrana historického kamenného schodiště. Schodiště bude celoplošně zakrytováno dřevěným bedněním ( plochy nášlapů i 

podstupnic). 

Po ukončení prací bude tato ochrana demontována a odvezena vč. likvidace. 

m.č. 01.01 - schodiště 9 x 250 / 275mm : 1 1,00000 

2 9-4-9001.R00 Celoplošná ochrana interiérových trámových stropů včetně jejich dřevěných záklopů 

prostory mezipatra 

vodorovné konstrukce 

m2 25,70000 100,00 2 570,00 Vlastní 

Bude provedena celoplošná ochrana interiérových trámových stropů včetně jejich dřevěných záklopů. Veškeré viditelné dřevěné prvky stropů budou 

celoplošně oblepeny foliemi proti mechanickému poškození a zašpinění. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž celoplošné ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

trámový strop - m.č. 2.24 : 25,7 25,70000 

3 9-61-9001.R00 Ochrana štukové výzdoby a historických omítkek stěn hradní kaple kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní 

uměleckořemeslná výzdoba m.č. 1.20 Štuková výzdoba a historické omítky stěn hradní kaple budou chráněny instalací nástěnných ochranných folií po 

obvodu s oblepem malířskýmí páskami. Prostor kaple bude v průběhu výstavby dáíe uzamykán a veškeré práce realizované v tomto prostoru budou 

prováděny pod soustavným odborným případně restaurátorským dohledem. Ochranu štukové výzdoby a historických omítek realizovat ve spolupráci s 

provádějícím restaurátorem. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

4 9-64-9001.R00 Historické prvky PS V k odborné demontáži s největší opatrností kus 5,00000 800,00 4 000,00 Vlastní 

prvky PSV Veškeré historické prvky PSV kovářské a kamenické, které jsou určeny k demontáži a restaurování budou odborně demontovány a 
transportovány do restaurátorských dílen ( provést restaurátorem podle jednotlivých restaurátorských záměrů ). Všechny dveře určené k repasování budou 

odborně demontovány ( demontáže budou vždy provedeny řemeslníkem, který bude provádět opravu daného prvku ) s největší opatrností tak aby nedošlo k 

poškození navazujících prvků nebo konstrukcí. Vstupní dveře z exteriéru budou nahrazeny provizorními dveřními křidly z vodovzdorných OSB desek 
opatřenými zámky pro uzamykání. 

Po ukončení prací budou provizorní dveře demontovány a odvezeny vč. likvidace. 

Okna a parapetní desky, které budou v rámci repase pouze očištěny a opatřeny novými lazurními nátěry, budou ponechány ve svých pozicích a 
oboustranně důkladně zakryty foliemi. 

Jedná se o dveře do: : 

m.č. 1.01 : 1 1,00000 



9-782-9001. R00 

9-782-9O02.R00 

m.č. 1.04:1 1,00000 

m.č. 1.07 : 1 1,00000 

m.č. 1.18:1 1,00000 

m.č. 1.20:1 1,00000 

Ochrana dochovaných kamenických prvků kus 21,00000 950,00 19 950,00 

prostory 1.NP; 2.NP; 3.NP 

svislé konstrukce 

Veškeré dochované kamenické prvky u kterých by mohio dojít k jejich poškození vlivem transportů a přesunů materiálů v průběhu stavby budou do úrovně 

2000mm nad podlahu celoplošně zakrytovány konstrukcemi z OSB desek. 

Po ukončení prací bude tato ochrana demontována a odvezena vč. likvidace. 

m.č. 1.06 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č. 2.01d - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.10 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.11 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.12 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.16a- dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.17b - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.18-dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.2.19 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č. 3.04 - dveřní ostění: 2 2,00000 

m.č.3.05 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.3.05 - krbové těleso včetně kouřové komory : 1 1,00000 

m.č.3.06 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.3.07 - dveřní ostění: 1 1,00000 

m.č.3.07 - krbové těleso včetně kouřové komory : 1 1,00000 

m.č.3.08 - dveřní ostění: 2 2,00000 

m.č.3.08 - krbové těleso včetně kouřové komory : 1 1,00000 

m.č.3.09 - dveřní ostění: 2 2,00000 

Ochrana historických schodišť a podlah m2 93,98960 250,00 23 497,40 

prostory 1 .NP; 2.NP 

vodorovné konstrukce 

Bude provedena celoplošná ochrana veškerých historických schodišť a podlah ( mimo rozsah určený k realizaci navržených stavebních úprav a prvků 
určených k demontáži pro realizaci restaurátorské obnovy ). Schodiště budou celoplošně zakrytovány dřevěným bedněním ( plochy nášlapů i podstupnic ] 

historické podlahy ( kamenné případně cihelné ) budou chráněny uložením desek OSB na ochrannou geotextilii — ve venkovních prostorech použít OSB 

desky voděodolné. 

Po ukončení prací bude tato ochrana demontována a odvezena vč. likvidace. 

1.NP : 

schodiště m.č. 1.03-12x290/160mm : 1,65*12*(0,29+0,16) 

schodiště m.č. 1.05 - 14 x 290 / 160mm : 1,575*14*(0,29+0,16) 

Vlastní 

Vlastní 

91000 

9.92250 

10 

9-782-9003.R00 

9-782-9004.R00 

9-784-9001 .R00 

9-784-9002.R00 

schodiště m.č. 1.14- 13x260/ 180mm : 1,16*13*(0,26+0,18) 6,63520 

schodiště m.č. 1.19-11 x 300 / 160mm : 1,76*11*(0,3+0,16) 8,90560 

podlahy: 

podesta schodiště 1.03 : 1,65*4,35 7,17750 

podesta 1.19a : 4,28 4,28000 

2.NP : 

schodiště m.č. 2.10a - 3 x 290 /160 - 180mm : 1,6*3*(0,29+0,18) 2,25600 

schodiště m.č. 2.14-18x290 /160-180mm : 1,6*18*(0,29+0,18) 13,53600 

schodiště m.č. 2.16 - 2 x 300( 1400 ) / 200mrn : 1,4*2*(0,3+0,2) 1,40000 

podlahy: 

m.č. 2.10 : 8,15 8,15000 

m.č. 2.10b : 2,9 2,90000 

m.č. 2.18 - dvě vrstvy OSB desek : 9 9,00000 

3.NP : 

schodiště m.č. 3.09a - 5 x 290 /160 - 180mm : 3,62*1,4+(6,4+5,3+4,4+3,2+2,3)*0,118 7,61680 

podlahy: 

m.č. 3.04 : 3,3 3,30000 

Šetrnná demontáž a transport na místa mimo realizaci stavební prací v ploše předhradí, kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 
předpokládaný přesun do 100m 

Kamenné žlaby instalované v prostoru zázemí ( m.č. 1.17 a 1.18 ) budou transportovány na místa mimo realizaci stavebních prací v ploše předhradí. 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

prvky PSV - kamenické : 

kamenný žlab v.300mm, š. 480mm, dl. 2100mm : 2 

Zakrytována obkladem z voděodolných OSB desek po celém obvodu kus 2,00000 600,00 1 200,00 

Kamenné ostění oken určených k transportu materiálu. 

Po ukončení prací bude tato ochrana demontována a odvezena vč. likvidace. 

Fasády : 

okno hodovní síně do nádvoří - m.č. 3.08 :1 

okno věže do předhradí - m.č. 6.01b : 1 

Ochrana dekorativní výmalby stěn botanického sálu kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 

Dekorativní výmalby stěn botanického sálu budou celoplošně chráněny instalací nástěnných ochranných folii s oblepem malířskými páskami. Prostor 

botanického sálu bude v průběhu výstavby dále uzamykán a veškeré práce realizované v tomto prostoru budou prováděny pod soustavným odborným 
případně restaurátorským dohledem. Ochranu malby instalovat ve spolupráci s provádějícím restaurátorem. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace, 

m.č. 2.16 : 1 

Ochrana historické výmalby stěny (v ploše cca 1x1,5m ) kus 

1,00000 

1,00000 900,00 900,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

" i  



Historická výmalba stěny (v ploše cca 1x1,5m ) oratoře bude chráněna lokálně. Ochranu bude tvořit instalace ochranné folie po obvodu celoplošně 

oblepené malířskou páskou, následně bude malba zakryta obkladovou OSB deskou cca 1,5x 2,3m, která bude od folie odseparována vložením dvou vrstev 

geotextílie. OSB desku kotvit ocelovými úhelníky do zdvojené podlahy z OSB desek. Ochranu malby instalovat ve spolupráci s provádějícím restaurátorem. 

11 9-784-9003.ROO 

12 

13 

9-784-9004.R00 

1,00000| 

i,ooooo| 55 000,00 55 000,00 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

m.č. 2.16 : 1 I 

Ochrana dekorativní výmalby stěn biskupského sálu | kus 

Dekorativní výmalby stěn biskupského sálu budou chráněny celoplošně. Ochranu bude tvořit instalace ochranné folie po obvodu oblepené malířskou 

páskou, následně budou stěny zakryty obkladovými OSB deskami na celou výšku místnosti, které budou od folie odseparována vložením dvou vrstev 

geotextilie. OSB desky budou zajištěny dřevěnými vzpěrami kotvenými k betonové podlaze. 

Ochranu malby instalovat ve spolupráci s provádějícím restaurátorem. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

m.č. 3.05 : 1 

Ochrana stěny s historickou malbou pracovny nadlesního 

Stěna s historickou malbou pracovny nadlesního bude chráněna lokálně. Ochranu bude tvořit instalace ochranné folie po obvodu celoplošně oblepené 
malířskou páskou, následně bude dotčená část stěny zakryta obkladovou OSB deskou šíře 3,5 na celou výšku místnosti, která bude od folie odseparována 

vložením dvou vrstev geotextilie. OSB deska bude zajištěna dřevěnými vzpěrami přišroubovanými k betonové podlaze. Ochranu malby instalovat ve 

spolupráci s provádějícím restaurátorem. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

1,00000 

kus 1,00000 52 000,00 52 000,00 

kus 

1,00000 

1,00000 57 000,00 57 000,00 

14 

m.č. 3.06 : 1 

9-784-9005.R00 Ochrana dekorativní výmalby stěn erbovního sálu 

Dekorativní výmalby stěn erbovního sálu budou chráněny celoplošně. Ochranu bude tvořit instalace ochranné folie po obvodu celoplošně oblepené 
malířskou páskou, následně budou stěny zakryty obkladovými OSB deskami na celou výšku místnosti, které budou od folie odseparována vložením dvou 
vrstev geotextilie. OSB desky budou zajištěna dřevěnými vzpěrami kotvenými k dřevěné podlaze. Ochranu malby instalovat ve spolupráci s provádějícím 

restaurátorem. 

Po ukončení prací bude provedena demontáž ochrany a její odvoz vč. likvidace. 

(m.č. 3.11:1 | | 1,00000| [ 

9 Hodinové zúčtovací sazby 

933 TOO HZS - Restaurátorské práce - třídník 3 - uměleckořemeslná díla | hod | 25,00000| 600.00| 15 000,00 

Z důvodů osazení nových okenic budou veškeré dochované historické závěsy z kamenných ostění demontovány a následně předány investorovi. 

Demontáže budou provedeny restaurátorem kamenných prvků. 

RESTAURÁTOR KAMEN/ŠTUK : 

Demontáž dochovaných historických závěsů : 25 25,00000 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Přir.M Vlastní 

• I I • • • • 

Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1C HRAĎ ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNÉ NÁKLADY] 

R: 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Bourání a 
A. 1.001 a demontáže 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 1 Zemní práce 14 459.52 

139 7 Vykopávka v uzavřených prostorách 

s naložením výkopku na dopravní prostředek 

1 139711101R00 ...v hornině 1-4 m3 6,67250 1 331,20 8 882,40 800-1 RTS16/I 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

odkopání terénu v mocností 50mm : 

1.04 chodba: 7,35*0,05 0,36750 

odkopání terénu v mocnosti 100mm : 

1.16 sklep: 2*0,1 0,20000 

odkopání terénu v mocnosti 150mm : 

1.15 chodba : 7,5*0,15 1,12500 

1.20 kaple sv. Eustacha : 30,3*0,15 4,54500 

1.21 sklad : 2,9*0,15 0,43500 

Mezisoučet 6,67250 

162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

2 162701105R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 6,67250 180,39 1 203,67 800-1 RTS 16/1 

Položka pořadí 1 : 6.67250 6,67250 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

3 162701109R00 ...z horniny 1 až 4 m3 133,45000 13.90 1 855,18 800-1 RTS 16/1 

Položka pořadí 2 : 6.67250*20 133,45000 

162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 

4 162201201R00 ...z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 6,67250 137,47 917,25 800-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

odkopání terénu v mocnosti 50mm : 

1.04 chodba : 7,35*0,05 0,36750 

odkopání terénu v mocnosti 100mm : 

1.16sklep: 2*0,1 0,20000 



odkopání terénu v mocnosti 150mm : 

1.15 chodba : 7,5*0,15 1,12500 

1.20 kaple sv. Eustacha : 30,3*0,15 4,54500 

1.21 sklad : 2,9*0,15 0,43500 

162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

5 162201209R00 ...z horniny 1 až 4, nošením 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

odkopání terénu v mocnosti 50mm : 

1.04 chodba : 7,35*0,05 

odkopání terénu v mocnosti 150mm : 

1.20 kaple sv. Eustacha : 30,3*0,15 

m3 4,91250 

0,36750 

4,54500 

95,00 466,69 800-1 RTS 16/1 

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

167 10-1 nakládání výkopku 

6 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 

Položka pořadí 1 : 6.67250 

m3 6,67250 

6,67250 

95,00 I 633,89 800-1 RTS 16/1 

199 Poplatky za skládku 

7 199000002R00 ...horniny 1-4 

Položka pořadí 1 : 6.67250 

m3 6,67250 

6,67250 

75,00 500,44 800-1 RTS 16/1 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 458 743,60 
622 90-4 Očištění fasád 

8 622904121R00 ...ručni čištění ocelovým kartáčem, 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 : 85,13-1,85-1,78-0,9*2-0,24 

NN : -42,87 

pohled č.2 :25,69 

NN : -17,23 

pohled č.3 :4,38-0,3+47,46+71,84-0,86-0,89 

NN : -44,51 

pohled č.4 : 4,75+10,65-0,6 

-12,29 

pohled č.5:47,43-0,92 

pohled č.6 : 24,1-1,25-0,43+42,26+2,85+4 

pohled č.7 cihelné zdivo : 4,7-2,32+6,78-2,28+5,68-2,38+5,46-2,32 

pohled č.7 kamenné zdivo : 487,2-4,7-6,78-5,68-5,46 

pohled č.8 : 142,82-3-2,95-3,55 

NN : -43 

pohled č.9 : 208,78-2,75*3-2,8*2-5,62-0,2 

pohled č.10 : 64,33-1,74-1,5 

m2 3 885,59520 

79,46000 

-42,87000 

25,69000 

-17,23000 

121,63000 

-44,51000 

14,80000 

-12,29000 

46,51000 

71,53000 

13,32000 

464,58000 

133,32000 

-43,00000 

189,11000 

61,09000 

55,00 213 707,74 801-1 RTS 16/1 

pohled č.11 : 13,74-0,44 

159,95-13,3-1,8-2,87-0,39-2,51 

pohled č.12 : 36,19-3,43+27,56 

pohled č.13 : 59,2-5,84 

pohled č.14 :44,89-2,94+3,25 

pohled č.15 : 37,68+247,37-2,95*6 

pohled č.16 : 13,48+50,4-2,91-0,44 

pohled č.17 : 8,56+25,34-1,63 

pohled č.18 : 61,83-0,88+15,73-1,62 

pohled č.19 : 38,23-1,83-0,1-0,42 

NN : -26,53 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 18,47+67,31-1,6*4-1,66 

NN : -17,24 

pohled č.21 : 5,96+26,51 

NN : -22,56 

pohled č.22 : 8,83+40,95-1,52 

pohled č.23 : 3,14+2,95+7,84+14,57-2,75 

pohled č.24 : 10,73+9,13+60,92-2,75*3+5,6 

pohled č.25 (100%): 53,18 

2,34*1,84*2+2,31*1,88*2+2,16*2,02*2+2,32*2,26*2+2,23*2,45*2 

2,29*1,5*2+2,25*1,25*2+(2,19+1,23)*0,5 

pohled č.25 (30%): 302,89-2,28*4 

9,2*2,34+9,6*2,31+5,23*2,16+4,66*2,32+4,53*2,23 

6,74*2,29+12,77*2,25+11,78*(2,19+1,23)/2 

pohled č.26 : 7,77+23,28 

pohled č.27 : 2,98+1,45+1,98+87,16-2,96-3,2 

NN : -15,41 

pohled č.28 : 134,22-2,85*3+22,73+4,86*1,58 

pohled č.29 : 6,33+55,2 

NN : -20,52 

pohled č.30 : 23,28+2,09+1,31+185,64-2,78*8-3,2+6,78 

NN : -46,45 

pohled č.31 : 6,67+44,5 

pohled č.32 : 7,26+28,89 

pohled č.33 :4,51+6,8+77,83-1,43-1,67-1,48-1,6 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - věž : 

pohled č.34: 97,62-1,83-1,05 

13,30000 

139,08000 

60,32000 

53,36000 

45,20000 

267,35000 

60,53000 

32,27000 

75,06000 

35,88000 

-26,53000 

77,72000 

-17,24000 

32,47000 

-22,56000 

48,26000 

25,75000 

78,13000 

53,18000 

47,43660 

14,20500 

293,77000 

75,91390 

64,31090 

31,05000 

87,41000 

-15,41000 

156,07880 

61,53000 

-20,52000 

193,66000 

-46,45000 

51,17000 

36,15000 

82,96000 

94,74000 



10 

pohled č.35 : 75,43 

pohled č.36 : 138,71-0,37*2-1,22 

pohled č.37 : 66,38 

pohled č.38: 212,41-1,05 

pohled č.39 : 96,21-1,21 

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

941955002ROO ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 200 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipatro bourání: 120 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 620 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 870 

95 Doplňující konstrukce 

952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 : 85,13-1,85-1,78-0,9*2-0,24 

NN : -42,87 

pohled č.2 : 25,69 

NN :-17,23 

pohled č.3 :4,38-0,3+47,46+71,84-0,86-0,89 

NN : -44,51 

pohled č.4: 4,75+10,65-0,6 

NN :-12,29 

pohled č.5 :47,43-0,92 

pohled č.6 : 24,1-1,25-0,43+42,26+2,85+4 

pohled č.7 cihelné zdivo : 4,7-2,32+6,78-2,28+5,68-2,38+5,46-2,32 

pohled č.7 kamenné zdivo : 487,2-4,7-6,78-5,68-5,46 

pohled č.8 : 142,82-3-2,95-3,55 

NN : -43 

pohled č.9 : 208,78-2,75*3-2,8*2-5,62-0,2 

pohled č.10 : 64,33-1,74-1,5 

pohled č.11 : 13,74-0,44 

159,95-13,3-1,8-2,87-0,39-2,51 

pohled č.12 : 36,19-3,43+27,56 

pohled č.13 : 59,2-5,84 

pohled č.14 :44,89-2,94+3,25 

pohled č.15 : 37,68+247,37-2,95*6 

pohled č.16 : 13,48+50,4-2,91-0,44 

pohled č.17 : 8,56+25,34-1,63 

m2 

m2 

75,43000 

136,75000 

66,38000 

211,36000 

95,00000 

1 810,00000 

200,00000 

120,00000 

620,00000 

870,00000 

3 885,59520 

79,46000 

^2,87000 

25,69000 

-17,23000 

121,63000 

-44,51000 

14,80000 

-12,29000 

46,51000 

71,53000 

13,32000 

464,58000 

133,32000 

-43,00000 

189,11000 

61,09000 

13,30000 

139,08000 

60,32000 

53,36000 

45,20000 

267,35000 

60,53000 

32,27000 

75,00 135 750,00 

9,00 34 970,36 

800-3 RTS 16/1 

801-1 Vlastní 

11 633811111R00 

pohled č.18 : 61,83-0,88+15,73-1,62 

pohled č.19 : 38,23-1,83-0,1-0,42 

NN : -26,53 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 18,47+67,31-1,6*4-1,66 

NN : -17,24 

pohled č.21 : 5,96+26,51 

NN : -22,56 

pohled č.22 : 8,83+40,95-1,52 

pohled č.23 : 3,14+2,95+7,84+14,57-2,75 

pohled č.24 : 10,73+9,13+60,92-2,75*3+5,6 

pohled č.25 (100%): 53,18 

2,34*1,84*2+2,31*1,88*2+2,16*2,02*2+2,32*2,26*2+2,23*2,45*2 

2,29*1,5*2+2,25*1,25*2+(2,19+1,23)*0,5 

pohled č.25 (30%): 302,89-2,28*4 

9,2*2,34+9,6*2,31+5,23*2,16+4,66*2,32+4,53*2,23 

6,74*2,29+12,77*2,25+11,78*(2,19+1,23)/2 

pohled č.26 : 7,77+23,28 

pohled č.27 : 2,98+1,45+1,98+87,16-2,96-3,2 

NN : -15,41 

pohled č.28 : 134,22-2,85*3+22,73+4,86*1,58 

pohled č.29: 6,33+55,2 

NN : -20,52 

pohled č.30 : 23,28+2,09+1,31+185,64-2,78*8-3,2+6,78 

NN : -46,45 

pohled č.31 : 6,67+44,5 

pohled č.32 : 7,26+28,89 

pohled č.33 : 4,51+6,8+77,83-1,43-1,67-1,48-1,6 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - věž : 

pohled č.34: 97,62-1,83-1,05 

pohled č.35:75,43 

pohled č.36 : 138,71-0,37*2-1,22 

pohled č.37: 66,38 

pohled č.38 : 212,41-1,05 

pohled č.39 : 96,21-1,21 

Broušení podlah beton tl.do 2mm 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

přebrousit stávající podkladní betonovou podlahu : 

m2 

75,06000 

35,88000 

-26,53000 

77,72000 

-17,24000 

32,47000 

-22,56000 

48,26000 

25,75000 

78,13000 

53,18000 

47,43660 

14,20500 

293,77000 

75,91390 

64,31090 

31,05000 

87,41000 

-15,41000 

156,07880 

61,53000 

-20,52000 

193,66000 

-46,45000 

51,17000 

36,15000 

82,96000 

94,74000 

75,43000 

136,75000 

66,38000 

211,36000 

95,00000 

210,40000 45,00 9 468,00 Vlastní 



12 

13 

14 

Díl: 

633811119R00 

3.06 pracovna nadlesního : 54,6 

3.07 přípravna : 74,9 

3.08 hodovní síň (část půdorysu): 80,9 

Příplatek broušení betonových podlah za každý další 1 mm 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

přebrousit stávající podkladní betonovou podlahu : 

3.06 pracovna nadlesního : 54,6*2 

3.07 přípravna : 74,9*2 

3.08 hodovní síň (část půdorysu): 80,9*2 

Očištění dřevěných nášlapů š. do 350 mm 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.05 schodiště : 1,575*14 

9 Hodinové zúčtovací sazby 

909 R00 

9-766-9001 .R00 

m2 

54,60000 

74,90000 

80,90000 

420,80000 

109,20000 

149,80000 

161,80000 

22,05000 

22,05000 

30,00 

70,00 

12 624,00 

1 543,50 

96 
113 20 Vytrhání obrub 

| hod j 181,00000j 280,00| 50 680,00 
Hzs-nezmeritelne stavební prače | h-H 

J nuu I iui.uvwui -ÉOUjUWI ou oei 
pozn c.18 - odsekat části čel cihelných stupňů - oddělované část bude proříznuita na celou výšku schodišťového stupně a následně opatrně odsekána o 
realizaci a způsobů provedení rozhodne přizvaný statik na místě po domontáži dřevěných stupňů a podstupnic ' 
STAVEBNÍ DĚLNÍK : 

Nezměřitelné stavební práce ostatní na památkovém objektu (předpoklad): 100 

pozn č.2 - cihly očistit a deponovat pro zpětné užití: 2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.15 - před realizací bourání provést pod stropem sondu 300/300mm ke zjištění stavu 
stropní konstrukce : 1 

přesun a uskladnění historické dlažby pro případné druhotné užití: 

2.17 velký ochoz : 15 

přesun/deponie minerální izolaci pro zpětné užití: 

2.21 půda : 1 

odřezání hřebíků procházejících laťováním ( po přibití šindelů ): 

2.20; 2.21 půda : 8 

pozn č.17 - kamenné schodiště (stupně deponovat pro druhotné užití): 3 

pozn č.18 - odsekat části čel cihelných stupňů ... : 25 

pozn č.22- deponovat pro zpětné osazení - podokapní žlab půlkruhového pr. 150mm, měď: 1 

pozn č.33- deponovat pro zpětné osazení - dešťový svodu pr. 150 měď : 1 

Mezisoučet 

KAMENÍK: 

pozn č.19 - osekat žulových zákrytových desek tl. 30mm š. 200mm : 8*1*3 

Mezisoučet 

Bourání konstrukcí 

100,00000 

2,00000 

1,00000 

15,00000 

1,00000 

8,00000 

3,00000 

25,00000 

1,00000 

1,00000 

157,00000 

24,00000 

24.00000 

615 5213 57 

Vlastní 

Přir.M 

Vlastní 

RTS 16/1 

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

15 113203111ROO 

16 

961 04 Bourání základů z betonu 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 

961044111R00 

17 

18 

...z dlažebních kostek 

D .1.1.2.04 - p ů d o rys 2. n p-bourání a demontáže : 

vyborání žulového obrubníčku 50/100mm uloženého do betonu : 

2.03 * 2.05 sklepení: 
1,05+0,82+0,44+1,18+2,16+1,03+1,28+1,18+3,22+0,79+1,58+0,8+2,11+1,16+2,02+0,95+0,72 

...z betonu prostého 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

vybourání plošného betonového základ schodiště : 

3.09b schodiště : 4,8*0,3 

962 02 Bourání zdiva nadzákladového kamenného 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

m 22,49000 41,26 

22,49000 

m3 1,44000 1 850,00 

1,44000 

927,90 822-1 

2 664,00 801-3 

962 02-1 kamenného 

962022391ROO ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np - bourání a demontáže : 

v části průchodu opatrně odbourat kamenné zdivo pod podlahou v mocnosti cca 350mm ( práce 

realizovat po odkrytí zdiva následně po rozhodnutí přizvaného statika! ): 

5.01 komunikační koridor: 6,1*0,35 

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

m3 2,13500 506,26 

2,13500 

1 080,86 

962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

pozn č.2 - rozebrání cihelné pnzdívky a nadezdívky z CP tl.150mm : 1,3 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.08 + 1.12 : (4,64+2,77+1,57*2+1,77+1,63*2+2,25+1,47+1,28+0,41+1,16)*2,51 

-0,7*2,0*7-0,9*2,02-1,0*2,02 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

pozn č.26- vybourat zabradlí vyzděné z CP na MVC v.950mm : 

3.07 přípravna : (3,85+1,15)*0,95 

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

19 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 9,46771 435.13 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.12 wc: 4,07*0,35*2,51 

m2 48,00850 69,97 

1,30000 

55,59650 

-13,63800 

4,75000 

3 359,34 

m3 9,46771 435.13 

3,57550 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 



20 

21 

22 

962032241R00 

1.19 schodiště - ubourání schodišťové podezdívky ze smíšeného zdiva : 1,5 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipa t ro bourání: 

2.20 ubourat parapet z plných cihei o 80mm : 1,17*0,56*0,08 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.13a ložnice : 1,62*4,3*0,3 

pozn č.16 - vybourat chodiště vyzděné z plných cihel : 0,5 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

odbourání cihelné podezdívky schodů : 

3.09b schodiště : 1,75 

...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

vybourání kompletní cihelné podezdívky : 

2.02 schodiště : 1,1*0,28*0,15*19+0,5 

vybourání boční stěny tvořící zábradlí: 

2.02 schodiště : 6,5*0,17*1 

962 08 Bourání zdiva příček 

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

962081131R00 ...ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipatro bourání: 

pozn č.7 - kompletně vybourat nadpraží ze skleněných luxferů : 1,2*1,2 

963 02-2 Bourání kamenných schodišťových stupňů 

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 

m3 

1,50000 

0,05242 

2,08980 

0,50000 

1,75000 

2,48280 

1,37780 

1,10500 

kPa (150 kg/m2), 

m2 

963022819R00 

23 

...zhotovených na místě 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.19 schodiště : 1,75*11 

1.19a podesta se stupni: 1,6+1,93 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.02 schodiště : 1,1*19 

2.03 sklepení: 2,05*2 

pozn č.17 - vybourat kamenné schodiště ( stupně deponovat pro druhotné užití): 1,57+1,53+1,43 

963 03-2 Bourání jakýchkoliv schodišťových stupňů 

963032819R00 ...cihelných 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

pozn č.12 - vybourat výstupní schodišťový stupeň v. 170mm, hi. 300mm vyzděný z plných cihei • 
1,15 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.14 - vybourat vyzděný schodišťový stupeň v. 150mm : 2,53 

2.20 půda : 0,9*2 

1,44000 

1,44000 

52,31000 

19,25000 

3,53000 

20,90000 

4,10000 

4,53000 

5,48000 

1,15000 

2,53000 

1,80000 

488,42 1 212,66 801-3 RTS 16/1 

74,86 107,79 801-3 RTS 16/1 

52,55 2 748,70 801-3 RTS 16/1 

48,86 267,75 801-3 RTS 16/1 

24 

963 04-2 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů 

963042819R00 ...zhotovených na místě 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

vybourání betonového podkladu vyrovnávacího schodiště : 

2.03 sklepení: 2,05*2 

D. 1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.03 vstup na věž - pozn č.23- vybourat betonový schod : 2,4 

964 06 Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva 

25 

26 

964061141R00 ...kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 

D.1.1.2.02 - půdorys! n p- bourání a demontáže : / 

1.06 šatlava : 2 

964 07 Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

964072231R00 ...smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, hmotnosti do 35 kg/m 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

pozn č.31 - demontáž ocelového překladu I č.240 (36,2kg/m) dl. 3500mm : 3,5*36,2/1000 

965 03 Bourání podlah z cihel 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 

27 

28 

965031121R00 

965031131R00 

...kladených na plocho, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.01b mezipodesta: 1,0 

2.01d mezipodesta : 1,0 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.01 mezipodesta: 0,8 

.kladených na plocho, plochy přes 1 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Vybourání novodobé cihelné dlažby podest do betonu : 

1.01 b mezipodesta : 1,3 

1.04 chodba : 7,35 

Na zvýšené úrovni parapetu ( 678,90 ) vybourat novodobou cihelnou dlažbu t(.30mm do malty . 

1.11 wc : 3 

Vybourání novodobé cihelné dlažby : 

1.20 kaple sv. Eustacha : 30,3 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

vybourání novodobé cihelné dlažby podest do betonu : 

2.01 mezipodesta : 1,2 

v okenní nice vybourat novodobou cihelnou dlažbu do betonu : 

m 6,50000 118,00 766,99 301-3 

4,10000 

2,40000 

,5 kPa (150 kg/m2), 

kus 2,00000 325,00 650,00 801-3 

2,00000 

t 0,12670 3 223,37 408,40 801-3 

0,12670 

m2 2,80000 37,24 104,28 801-3 

1,00000 

1,00000 

0,80000 

m2 308,33000 30,42 9 379,40 801-3 

1,30000 

7,35000 

3,00000 

30,3000C 

1,2000C 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

í 



29 

30 

31 

32 

2.10 podesta : 2,85 

2.10b mezipodesta : 2,97 

2.12 předpokoj: 2,3+1,76 

demontáž kompletní podlahové konstrukce - cihelná dlažba tl.30mm : 

2.12 předpokoj: 14,4 

2.13 hradní komnata : 32,7 

2.13a ložnice : 11,8 

2.17 velký ochoz : 13,5+120,3 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

vybourání novodobé cihelné dlažby podest do betonu : 

3.03 vstup na věž : 7,3 

3.09 vstupní hala : 55,3 

965032121R00 ...kaldených na stojato, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

pozn č.3 - vybourat degenerované cihly tvořící korunu kamenné přizdívky (jedna ložná spára ): 
(4,065+4,115+2,445+2,48+2,635+2,575+4,005+2,228)*0,2 

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 

m2 

965042131RT1 

965042131RT2 

965042141RT1 

...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Betonová mazanina 60mm : 

1.08 wc : 1,7*0,06 

1.09 wc: 2,2*0,06 

1.10 chodba: 3,8*0,06 

1.11 wc: 5,9*0,06 

1.12 wc: 3,2*0,06 

1.13 wc: 3,0*0,06 

...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Beton armpovaný 100mm : 

1.08 wc: 1,7*0,1 

1.09 wc : 2,2*0,1 

1.10 chodba : 3,8*0,1 

1.11 wc : 5,9*0,1 

1.12 wc: 3,2*0,1 

1.13 wc : 3,0*0,1 

...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontáž podlahové konstrukce betonová mazanina tl.50mm : 

3.05 biskupský sál: 54,6*0,05 

m3 

m3 

m3 

2,85000 

2,97000 

4,06000 

14,40000 

32,70000 

11,80000 

133,80000 

7,30000 

55,30000 

4,90960 

4,90960 

1,18800 

0,10200 

0,13200 

0,22800 

0,35400 

0,19200 

0,18000 

1,98000 

0,17000 

0,22000 

0,38000 

0,59000 

0,32000 

0,30000 

53,93000 

2,73000 

63.42 

2 005,98 

2 005,98 

950,00 

311,39 

2 383,11 

3 971,84 

51 233,50 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

33 

34 

35 

965042241RT2 

965043321RT1 

965043331RT1 

demontáž podlahové konstrukce betonová mazanina tl.60mm : 

3.08 hodovní síň : 51*0,06 

demontáž podlahové konstrukce podkladní beton se sítí tl. 80mm : 

3.08 hodovní síň : 51*0,08 

kompletní demontáž podlahového souvrství betonová mazanina tl.40-60mm : 

3.13a půda ochoz : 144,3*0,05 

3.13b půda boatanický sál: 100,4*0,05 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

kompletní demontáž podlahového souvrství: betonová mazanina tl.40-60mm : 

4.02 půda : 199,1*0,05 

4.03 půda : 140,4*0,05 

4.04 půda : 68,2*0,05 

4.04a půda : 52,7*0,05 

4.05 půda : 151,5*0,05 

4.06 půda : 24,6*0,05 

...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

vybourání podlahy z betonové mazaniny tl. 120-180mm : 

1.15 chodba : 7,5*0,15 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

pozn č.31 - odbourání spádové betonové mazaniny tl. 120-250mm : (5,9+4,6)*0,185 

...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

2.01b mezipodesta : 1,0*0,06 

2.01d mezipodesta : 1,0*0,06 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

3.01 mezipodesta : 0,8*0,06 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

pozn č.32- po vybourání dveřního parapetu odbourat vyrovnání zdiva z betonu tl. 20-80mm : 

1,2*0,4*0,05 

...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

1.01 b mezipodesta : 1,3*0,06 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

2.01 mezipodesta : 1,2*0,06 

m3 

m3 

m3 

3,06000 

4,08000 

7,21500 

5,02000 

9,95500 

7,02000 

3,41000 

2,63500 

7,57500 

1,23000 

3,06750 

1,12500 

1,94250 

0,19200 

0,06000 

0,06000 

0,04800 

0,02400 

0,15000 

0,07800 

0,07200 

1 384,97 4 248,40 801-3 RTS 16/1 

1 750,00 336,00 801-3 RTS 16/1 

2 349,65 352,45 801-3 RTS 16/1 



36 

37 

38 

39 

965043341RT1 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

1.04 chodba : 7,35*0,06 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

lože z cementové malty tl. 60 mm : 

2.12 předpokoj: 14,4*0,06 

maltové lože tl.20mm, betonový potěr 50mm : 

2.13 hradní komnata : 32,7*0,07 

maltové lože 30mm : 

2.17 velký ochoz : 13,5*0,03 

demontáž kompletní podlahové konstrukce - cihelná dlažba tl.30mm : 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

3.03 vstup na věž : 7,3*0,06 

3.09 vstupní hala : 55,3*0,06 

965043341RT2 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

maltové lože tl.30mm, betonová mazanina tl. 60mm : 

2.17 velký ochoz: (13,5+120,3)*0,09 

965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených 

965049111RT1 ...svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.08 wc: 1,7*0,1 

1.09 wc : 2,2*0,1 

1.10 chodba: 3,8*0,1 

1.11 wc: 5,9*0,1 

1.12 wc: 3,2*0,1 

1.13 wc: 3,0*0,1 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.08 hodovní síň : 51*0,08 

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

m3 

m3 

m3 

965081713RT1 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.10 chodba : 3,8 

1.11 wc : 5,9 

1.12 wc: 3,2 

m2 

7,75500 

0,44100 

0,86400 

2,28900 

0,40500 

0,43800 

3,31800 

12,04200 

12,04200 

6,06000 

0,17000 

0,22000 

0,38000 

0,59000 

0,32000 

0,30000 

4,08000 

15,90000 

3,80000 

5,90000 

3,20000 

980.00 

1,00 

7 599,90 

11 801,16 

890,15 5 394,33 

38,25 608,18 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

40 

41 

42 

1.13 wc: 3,0 

965081813RT3 ...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 

mm , plochy přes 1 m2 

D. 1.1.2.02- půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.06: 1 

Demontáž žulová dlažba 30mm : 

1.08 wc: 1,7 

1.09 wc: 2,2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

vybourání žulové dlažby tl. 50mm s ponecháním betonového podkladu : 

2.03 sklepení: 4,5 

2.04 sklepení: 22,1 

2.05 sklepení: 29,8 

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

m2 

965082923R00 

965082933R00 

...tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

podkladní násyp tl. 80 mm : 

2.12 předpokoj: 14,4*0,08 

podkladní násypy 100mm : 

2.17 velký ochoz : (13,5+120,3)*0,1 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontáž podlahové konstrukce násyp tl.100mm : 

3.05 biskupský sál: 54,6*0,1 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

kompletní demontáž podlahového souvrství násyp tl.40-70mm : 

4.02 půda: 199,1*0,055 

4.03 půda : 140,4*0,055 

4.04 půda : 68,2*0,055 

4.04a půda: 52,7*0,055 

4.05 půda : 151,5*0,055 

4.06 půda : 24,6*0,055 

...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.21 sklad : 2,9*0,2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 chodba : 2,7*0,2 

2.21 ložnice: 14,25*0,2 

2.22 kancelář: 38,2*0,2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

m3 

m3 

3,00000 

61,30000 

1,00000 

1,70000 

2,20000 

4,50000 

22,10000 

29,80000 

54,99950 

1,15200 

13,38000 

5,46000 

10,95050 

7,72200 

3,75100 

2,89850 

8,33250 

1,35300 

72,79300 

0,58000 

0,54000 

2,85000 

7,64000 

58,50 3 586,05 

304,22 

248,90 

16 731,72 

18 118,46 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 



43 

44 

45 

46 

2.11 pobytová místnost: 51,5*0,12 

2.13 hradní komnata : 32,7*0,15 

2.16 botanický sál: 97,4*0,16 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.10 slavnostní sál: 134,5*0,19 

3.11 erbovní sál: 52,7*0,17 

965O82941R00 ...tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

demontáž podlahové konstrukce odtěžit veškeré násypy v mocnosti cca 450mm : 

3.08 hodovní síň : 51*0,45 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np - bourání a demontáže : 

5.01 věž: 10,4*1,1 

5.01 komunikační koridor: 6,1*0,7 

967 02-1 Přisekání rovných ostění bez odstupu 

po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo smíšeném, 

967021112R00 ...ve zdivu kamenném nebo smíšeném 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np-mezipatro bourání: 

2.05 sklepení (205/T): (0,54+0,5)*2*0,95 

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

m3 

m2 

968061112R00 

968061125R00 

...oken, plochy do 1,5 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

117/T : 1 

118b/T : 1 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipatro bourání: 

220/T : 2 

228a/T: 2 

228b/T: 2 

pozn č.13 :1 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

205/T : 1 

120a-b-c/T: 2*3 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

308a-b-c-d-e-f/T: 2*6 

311a-b/T : 2*2 

...dveří, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.08+ 1.12: 10 

kus 

kus 

6,18000 

4,90500 

15,58400 

25,55500 

8,95900 

38,66000 

22,95000 

11,44000 

4,27000 

1,97600 

1,97600 

32,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

6,00000 

12,00000 

4,00000 

17,00000 

10,00000 

202,81 7 840,66 

126,46 249,88 

63,75 

63,75 

2 040,00 

1 083,75 

801-3 

801-3 RTS 16/1 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

I 53 

1.14 schodiště -114/D : 2 

115/D : 1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 + 2.29 : 9 

NN :-5 

968061126R00 ...dveří, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

309e/D : 1 

968061136R00 ...vrat, plochy do 4 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1/T: 1 

968061137R00 ...vrat, plochy přes 4 m2 

D.1.1.2.02- půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1/T: 1 

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

kus 

kus 

kus 

968062244R00 

968062245R00 

968062246R00 

968062355R00 

...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

117/T: 0,58*0,7 

118b/T: 0,585*0,7 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

pozn č.13 : 0,85*0,85 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

205/T : 0,5*0,5 

...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

308a/T: 0,97*1,88 

308a/T: 0,98*1,85 

308a/T: 0,98*1,86 

308a/T: 0,98*1,87 

308a/T: 0,97*1,87 

308a/T: 0,96*1,88 

311a/T : 0,98*1,88 

311b/T: 0,98*1,88 

...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

120a-b-c/T: 0,8*2,9*3 

...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

2,00000 

1,00000 

9,00000 

-5,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,78800 

0,40600 

0,40950 

0,72250 

0,25000 

14,59550 

1,82360 

1,81300 

1,82280 

1,83260 

1,81390 

1,80480 

1,84240 

1,84240 

6,96000 

6,96000 

4,92910 

15,00 

38,25 

56,25 

15,00 

38,25 

56,25 

123,53 

72,09 

59,55 

112.84 

220,87 

1 052,19 

414,49 

556,18 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



54 

55 

56 

57 

58 

968062456R0Q 

968062559R00 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

220/T : 1,17*1,43 

228a/T: 1,01*1,6 

228b/T: 1,025*1,6 

...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.23-2.26: 1,15*2,1 

...vrat, plochy přes 5 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1/T : 7,4 

968 07-2 Vybouráni a vyjmutí kovových rámů a rolet 

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.08 + 1.12 : 0,7*2,02*7+0,8*2,02+0,9*2,02 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 + 2.29 : 0,8*2,1+1,0*2,02*2+0,9*2,02*3+0,7*2,02*2 

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet 

968 07-21 rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

968072456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 : 1,3*2,1 

968 09 Vybourání vnitřních parapetů 

968095O01R00 ...dřevěných, šířky do 25 cm, 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěný okenní parapet tl.20mm : 

2.11 pobytová místnost: 2,72 

2.12 předpokoj: 1,6+1,07 

u oken do nádvoří demontovat dřevěný parapet tl.20mm : 

2.16 botanický sál: 1,42+1,7 

D. !1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěné okenní parapety tl.20mm : 

3.05 biskupský sál: 1,35+1,4+1,5 

3.06 pracovna nadlesního : 1,36*2+1,37+1,33 

3.07 přípravna : 1,38*4+1,42 

3.08 hodovní síň : 1,22+1,24*2+1,25+2,28 

3.10 slavnostní sál: 2*3+1,98+2,06+2,04+1,94 

3.11 erbovní sál: 1,27+1,22 

m2 

m2 

m2 

m2 

1,67310 

1,61600 

1,64000 

2,41500 

2,41500 

7,40000 

7,40000 

27,33400 

13,33200 

14,00200 

2,73000 

2,73000 

48,86000 

2,72000 

2,67000 

3,12000 

4,25000 

5,42000 

6,94000 

7,23000 

14,02000 

2,49000 

106,20 

57,34 

256,47 

424,32 

173,13 4 732,24 

132,38 

17,25 

361,40 

842,84 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

59 

60 

61 

62 

968095002R00 ...dřevěných, šířky do 50 cm, 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Dřevěný okenní parapet tl. 20mm : 

1.11 wc: 1,4 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

Dřevěný okenní parapet tl. 20mm : 

220/T : 1,15 

228a/T: 1,135 

228b/T: 1,14 

D.!1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěné parapety tl.20mm stěnových nik : 

2.11 pobytová místnost: 2,2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

Dřevěný okenní parapet tl. 20mm : 

3.10 slavnostní sál: 1,99 

demontovat dřevěnou desku tl. 25mm sedátka prevétu : 

3.11 erbovní sál: 0,81 

968095003R00 ...Bourání parapetů dřevěných š. nad 50 cm 

D.1.1.2.04 - p ůdorys2. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěné parapety tl.20mm stěnových nik : 

2.11 pobytová místnost: 1,27 

demontovat dřevěný parapet tl.20mm : 

2.13 hradní komnata : 1,16 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěné parapety tl.20mm stěnových nik : 

3.06 pracovna nadlesního : 1,4+1,08 

3.08 hodovní síň : 1,42+1,3+2,39 

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 

970 03 v cihelném zdivu 

970031130ROO ...jádrové vrtání, do D 130 mm, zdivo cihelné 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

HSV02 : 0,95*3 

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 

970 03 v cihelném zdivu 

970031200R00 ...jádrové vrtání, do D 200 mm, zdivo cihelné 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

VZT01 : 0,7*2 

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 

9,82500 

1,40000 

1,15000 

1,13500 

1,14000 

2,20000 

1,99000 

0,81000 

10,02000 

1,27000 

1,16000 

2,48000 

5,11000 

2,85000 

2,85000 

1,40000 

1,40000 

22.50 

33,75 

221,06 

338,18 

1 687,50 4 809,38 

2 610,00 3 654,00 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



63 

970 03 v cihelném zdivu 

970031250R00 ...jádrové vrtání, do D 250 mm, zdivo cihelné 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

HSV04 prostup klenbou : 0,3 

970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostupy 

970 03 v cihelném zdivu 

64 

65 

97003625OR00 ...příplatek za jádrové vrtání do stropu , do D 250 mm, zdivo cihelné 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

HSV04 prostup klenbou : 0,3 

970 23 Řezání cihleného zdiva 

970231350R00 ...řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 350 mm 

Vodorovné a svislé drážky budou nejprve po obvodu naříznuty na požadovanou hloubku a následně rucne vysekány 

D.1.1.2.03 - p ů doryslnp-mezip a tro bourání: 

VZT02 : (0,9+0,2)*2 

971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném 

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

971 02-2 ve zdivu smíšeném 

66 971028561R00 ...plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

4.01 schodiště s mezipodestou : 0,85*1,05*0,2 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

67 971033441R00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.16 sklep : 1 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

HSV03 - montážní otvor 600/200/170 mm : 1 

2.21 nika pro trezor: 1 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

68 971033531R00 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

2.20000 

2.20000 

cinei paienyun 
...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm kus 

UIIIVI ^diciiywi 

...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm 

m 0,30000 2 962,50 

0,30000 

m 0,30000 1 450,50 

0,30000 

1 134,00| 

m3 0,17850 1 415,25 

0,17850 

| kus 3,00000 149,90| 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

I m2 I 1,76900 I 145,65 

888,75 801-3 

435,15 

2 494,80 

801-3 

801-3 

252,62 801-3 

449,69 

257,66 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

II fl • • • I 1 

pozn č.4 - pod stropem vybourat montážní otvor š. 850mm, v. 1600mm • 
0,85*0,95 

D.1.1.2.03-

zdivo z CP tl. 150mm : 

69 

70 

p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o  b o u r á n í :  

u všech bouraných oken mezipatra do nádvoří - vybourání okenní nadezdívky tl. 150mm : 
(1,025+1,01+1,17)*0,3 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

971033641R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 i m3 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.19:0,95*1,6*0,2*2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

HSV05 nika : 1,5*2,0*0,2 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

971033651R00 

71 

72 

...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 i m3 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.07-1.11 : 0,85*2,1 

1.08,1.10 : 1,47*2,5 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.10 slavnostní sál : 0,785*1,9*0,6 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

971033681R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.21 sklad : 0,975*2,05*0,68 

973 02 Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene 

973 02-2 kapes 

973022241ROO ...plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

v lících ( hl.50mm) upravit ručním osekáním na 130/190mm : 

m3 

kus 

0,80750 

0,96150 

1,20800| 

0,60800 

0,60000 

6,35490 

1,78500 

3,67500 

0,89490 

1,35915 

1,35915 

6,00000| 

550,00 664,40 801-3 RTS 16/1 

665,22 4 227,40 801-3 RTS 16/1 

>,001 924,22 801-3 RTS 16/1 

147.87 887,20 801-3 RTS 16/1 

J 



73 

74 

75 

HSV02 : 3*2 

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 

974 03-12 v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 

974031285ROO ...do hloubky 300 mm, šířky do 200 mm 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

VZT02 : 0,9 

976 06 Vybourání dřevěných konstrukcí 

976061111R00 ...zábradlí a madel 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěného madla 65/35mm : 

1.01 a schodiště : 3,1 

1.01c schodiště: 1,45 

Demontáž dřevěného madla 80/40mm : 

1.03 nástupní schodiště s podestou : 4,2 

Demontáž dvou dřevěných madel 80/35mm : 

1.05 schodiště : 4,6*2 

Demontáž dvou dřevěných madel 55/40mm : 

1.14 schodiště : 3,3*2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontáž dřevěného madla 65/35mm : 

2.01a schodiště: 1,85 

2.01c schodiště: 1,6 

2.01e schodiště : 1,2 

demontáž dřevěných madel 80/35mm : 

2.14 schodiště : 4,8+5,35 

samonosné schoodiště (součástí schodiště je i dřevěné zábradlí): 

2.16 botanický sál: 0,9+0,6 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontáž dřevěného madla 65/35mm : 

3.01a schodiště : 2,0 

976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 

976 07-1 madel a zábradlí 

976071111R00 ...v jakémkoliv zdivu 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontáž kovového madla pr. 45mm se sloupkem : 

2.02 schodiště : 6,9 

pozn č.20 : 5,9 

6,00000| 

0,90000| 

0,9000o| 

42,85000 

3,10000 

1,45000 

4,20000 

9,20000 

6,60000 

1,85000 

1,60000 

1,20000 

10,15000 

1,50000 

2,00000 

12,80000 

6,90000 

5,90000 

224 01 201,61 

38.72 1 659,08 

101,41 1 297,99 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

76 

77 

78 

976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 

976 07-2 komínových a topných dvířek, ventlilací apod. 

976072221R00 ...plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.21 půda : 1+1 

976 08 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. 

976 08-2 objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod. 

976082131R00 ...ze zdiva cihelného 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Vysekáni ocelových konzol madel ze zdiva : 

1.01 a schodiště : 4 

1.01 c schodiště : 3 

1.03 nástupní schodiště s podestou : 5 

1.05 schodiště : 5*2 

1.14 schodiště : 4*2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

Vysekání ocelových konzol madel ze zdiva : 

2.01a schodiště: 3 

2.01c schodiště: 3 

2.01 e schodiště : 2 

2.02 schodiště : 5 

2.14 schodiště: 5+5 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

Vysekání ocelových konzol madel ze zdiva : 

3.01a schodiště : 3 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978011121ROO ...stropů, v rozsahu do 10 % 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.01 chodba : 2,1 

1.01a schodiště: 2,8 

!01b mezipodesta : 1,3 

1.01 c schodiště : 1,9 

1.04 chodba : 7,35 

1.05 schodiště : 5,9 

1.14 schodiště : 3,45 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.01 + 2.01 e: 7,4 

kus 2,00000 

2,00000 

21,57 43,14 801-3 RTS 16/1 

kus 56,00000 

4,00000 

3,00000 

5,00000 

10,00000 

8,00000 

3,00000 

3,00000 

2,00000 

5,00000 

10,00000 

3,00000 

27,66 1 548,74 801-3 RTS 16/1 

m2 61,75000 

2,10000 

2,80000 

1,30000 

1,90000 

7,35000 

5,90000 

3,45000 

7,40000 

5,53 341,55 801-3 RTS 16/1 



79 

80 

81 

82 

2.10; 2.10a; 2.10b : 8,15+0,9+2,9 

2.14 schodiště : 11,5 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže ; 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 0,8+2+3,3 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978011141R00 ...stropů, v rozsahu do 30 % 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže ; 

osekání nesoudržných omítek stropů do 30% : 

1.15 chodba: 7,5 

1.16 sklep : 2 

1.17 zázemí: 21,4 

1.18 úpravna vody : 16,45 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978012121R00 ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 10 % 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání; 

2.20 chodba : 2,7 

2.21 ložnice : 14,25 

2.22 kancelář: 38,2 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978O12191R00 ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.02 - p ů d o ry s 1. n p- bourání a demontáže : 

1.08 wc: 1,7 

1.09 wc: 2,2 

1.10 chodba : 3,8 

1.11 wc; 5,9 

1.12 wc: 3,2 

1.13 wc: 3,0 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978013121R00 ...stěn, v rozsahu do 10 % 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.01 chodba : 1,32*2*V? 

!01a schodiště; 1.01b mezipodesta; !01c schodiště : 14,63*V? 

1.04 chodba : 14,22*3,175 

1.05 schodiště : 4,6*3,63*2 

m2 

m2 

m2 

m2 

11,95000 

11,50000 

6,10000 

47,35000 

7,50000 

2,00000 

21,40000 

16,45000 

55,15000 

2,70000 

14,25000 

38,20000 

19,80000 

1,70000 

2,20000 

3,80000 

5,90000 

3,20000 

3,00000 

924,93830 

5,28000 

29,26000 

45,14850 

33,39600 

18,44 873,01 801-3 

7,74 427,06 801-3 

85,18 1 686,57 

5,53 5 116,02 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

83 

84 

1.06 šatlava : 34,6*2,22 

1.14 schodiště: 3,1*3,0 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.01 +2.01e : 15,44*2,8-0,88*1,89+4,34*2,8 

2.10; 2.10a; 2.10b : (24,84-1,38)*3,2 

2.14 schodiště : (12,55-1,38)*3,2 

2.15 komora : 8,45*1,98 

2.17 velký ochoz : 98,14*2,82 

2.19 malý ochoz : 91,07*2,4 -

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 18,34*2,68 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978013141R00 ...stěn, v rozsahu do 30 % 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

osekání nesoudržných omítek stěn do 30% : 

1.15 chodba : 18,08*2,0 

1.16 sklep-.6,11*2,0 

1.17 zázemí: 22,4*2,64 

1.18 úpravna vody : 15,96*3,13 

1.15 chodba : 7,5*0,15 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

osekání degenerovaných omítek stěn cca 20% : 

2.20 chodba : 6,4*3,2-1*2,02-1,3*3,2-1*2,02-0,9*2,1 

2.21 ložnice: 18*2,97-0,9*2,02-1,025*1,6-1,01*1,6 

2.22 kancelář: 26,2*3,37-1*2,02-1,18*1,45-1,325*1,46 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

osekání degenerovaných omítek stěn cca 20% : 

2.20 půda : 20,59*2,93 

2.21 půda : 14,48*2,42 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště; 3.09b schodiště : 33,06*5,07 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

osekání omítek stěn : 

1.09 wc: (1,4+1,54)*2*2,5-1,0*2,0 

m2 

m2 

76,81200 

9,30000 

53,72080 

75,07200 

35,74400 

16,73100 

276,75480 

218,56800 

49,15120 

562,98480 

36,16000 

12,22000 

59,13600 

49,95480 

1,12500 

10,39000 

48,38600 

82,62850 

60,32870 

35,04160 

167,61420 

106,31820 

12,70000 

14,75 8 303,95 

47,94 5 096,58 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



85 

86 

1.11 wc : (1,63+0,77)*2*2,5-0,7*2,0 

(1,63+1,11)*2*2,5-0,7*2,0*2 

(1,63+1,48)*2*2,5-0,7*2,0*2 

(1,63+0,785)*2*2,5-0,7*2,0 

1.12 wc : (1,48+1,05)*2*2,5-0,7*2,0 

(1,48+1,165)*2*2,5-0,7*2,0 

1.13 wc: 7,63*2,5-0,7*2,0*3 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

kompletní otlučení omítek komínového tělesa : 

2.21 půda : 1,96*2,42 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

osekání novodobých doplňovaných VC omítek po realiozaci rozvodů TPS : 

3.03 vstup na věž : 4,5 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

osekání novodobých doplňovaných VC omítek po realiozaci rozvodů TPS : 

4.01 schodiště s mezipodestou : 1,5 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

978015221R00 ...! až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.17 : 25,34-1,63 

pohled č.18 : 15,73-1,62 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

m2 

978015241R00 ..! až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády 

pohled č.3 : 71,84-0,86-0,89 

NN : -44,51 

pohled č.4 : 10,65-0,6 

NN : -12,29 

pohled č.5 : 47,43-0,92 

pohled č.6 : 24,1-1,25-0,43 

pohled č.11 : 159,95-13,3-1,8-2,87-0,39-2,51 

pohled č.12 : 36,19-3,43 

pohled č.13: 59,2-5,84 

pohled č.14 :44,89-2,94 

pohled č.15: 247,37-2,95*6 

pohled č.16 : 50,4-2,91-0,44 

m2 

10,60000 

10,90000 

12,75000 

10,67500 

11,25000 

11,82500 

14,87500 

4,74320 

4,50000 

1,50000 

37,82000 

23,71000 

14,11000 

1 782,51360 

70,09000 

-44,51000 

10,05000 

-12,29000 

46,51000 

22,42000 

139,08000 

32,76000 

53,36000 

41,95000 

229,67000 

47,05000 

3,30 124,81 801-3 

9,75 17 379,51 

RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

87 

88 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 67,31-1,6*4-1,66 

NN : -17,24 

pohled č.21 :26,51 

NN : -22,56 

pohled č.22: 40,95-1,52 

pohled č.23 : 7,84+14,57-2,75 

pohled č.24 : 60,92-2,75*3+5,6 

pohled č.25 : 302,89-2,28*4 

9,2*2,34+9,6*2,31+5,23*2,16+4,66*2,32+4,53*2,23 

6,74*2,29+12,77*2,25+11,78*(2,19+1,23)/2 

pohled č.26:23,28 

pohled č.27: 87,16-2,96-3,2 

NN:-11,55 

pohled č.28: 134,22-2,85*3+22,73+4,86*1,58 

pohled č.29: 55,2 

NN : -20,52 

pohled č.30 : 185,64-2,78*8-3,2+6,78 

NN : -46,45 

pohled č.31 :44,5 

pohled č.32 : 28,89 

pohled č.33 : 77,83-1,43-1,67-1,48-1,6 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

978015261R00 ...! až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.8 : 142,82-3-2,95-3,55 

NN : -43 

pohled č.9 : 208,78-2,75*3-2,8*2-5,62-0,2 

pohled č.10 : 64,33-1,74-1,5 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

m2 

978015291R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 : 85,13-1,85-1,78-0,9*2-0,24 

NN : -42,87 

pohled č.2 : 25,69 

NN : -17,23 

m2 

59,25000, 

-17,24000 

26,51000 

-22,56000 

39,43000 

19,66000 

58,27000 

293,77000 

75,91390 

64,31090 

23,28000 

81,00000 

-11,55000 

156,07880 

55,20000 

-20,52000 

166,98000 

-46,45000 

44,50000 

28,89000 

71,65000 

340,52000 

133,32000 

-43,00000 

189,11000 

61,09000 

430,97160 

79,46000 

-42,87000 

25,69000 

-17,23000 

16,73 5 695,20 

33,00 14 222,06 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

] 



89 

pohled č.11 : 13,74-0,44 

pohled č.15: 37,68 

pohled č.16:13,48 

pohled č.17 : 8,56 

pohled č.18 : 61,83-0,88 

pohled č.19 : 38,23-1,83-0,1-0,42 

NN : -26,53 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 :18,47 

pohled č.21 : 5,96 

pohled č.22 : 8,83 

pohled č.23 : 3,14+2,95 

pohled č.24 : 10,73+9,13 

pohled č.25 : 53,18 

2,34*1,84*2+2,31*1,88*2+2,16*2,02*2+2,32*2,26*2+2,23*2,45*2 

2,29*1,5*2+2,25*1,25*2+(2,19+1,23)*0,5 

pohled č.26 : 7,77 

pohled č.27 :2,98+1,45+1,98 

NN : -3,86 

pohled č.29: 6,33 

pohled č.30 : 23,28+2,09+1,31 

pohled č.31 : 6,67 

pohled č.32: 7,26 

pohled č.33 : 4,51+6,8 

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

978 02-31 kamenného 

978023251R00 ..režného z lomového kamene 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 :47,46 

pohled č.4 :4,75 

pohled č.6 :42,26 

pohled č.7 :487,2-4,7-6,78-5,68-5,46 

pohled č.12 : 27,56 

pohled č.14:3,25 

D. 1.1.2.15 - rozložené pohledy - věž : 

pohled č.34 : 97,62-1,83-1,05 

pohled č.35 : 75,43 

pohled č.36 : 138,71-0,37*2-1,22 

m2 

13,30000 

37,68000 

13,48000 

8,56000 

60,95000 

35,88000 

-26,53000 

18,47000 

5,96000 

8,83000 

6,09000 

19,86000 

53,18000 

47,43660 

14,20500 

7,77000 

6,41000 

-3,86000 

6,33000 

26,68000 

6,67000 

7,26000 

11,31000 

1 269,52000 

47,46000 

4,75000 

42,26000 

464,58000 

27,56000 

3,25000 

94,74000 

75,43000 

136,75000 

33,19 42131,80 801-3 RTS 16/1 

90 

91 

pohled č.37 : 66,38 

pohled č.38 : 212,41-1,05 

pohled č.39: 96,21-1,21 

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

978 02-32 cihelného 

978023411R00 ...mimo komínového 

Položka pořadí 82 : 924.93830*0,1 

Položka pořadí 83 : 562.98480*0,3 

Položka pořadí 84 : 106.31820 

Položka pořadí 85 : 37.82000*0,1 

Položka pořadí 86 : 1782.51360*0,3 

Položka pořadí 87 : 340.52000*0,5 

Položka pořadí 88 : 430.97160 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 :4,38-0,3 

pohled č.6 : 2,85+4 

pohled č.7 :4,7-2,32+6,78-2,28+5,68-2,38+5,46-2,32 

978 05 Odsekání a odebrání obkladů 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

978 05-1 ze schodišťových konstrukcí 

978057821R00 ...dřevěných, stupnic 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných nášlapů tl. 40mm : 

1.01 a: 1,48*7 

1.01c : 1,35*5 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných nášlapů tl. 40mm : 

2.01a : 1,49*5+1,84 

2.01c: 1,46*4+1,02+1,98 

2.01e : 1,47*3+1,5+1,56 

demontovat dřevěné samonosné schodiště: stupně a podstupnice fošny tl. 30mm : 

2.12 pobytová místnost: 2,92+2,86+2,8+2,74 

2.16 botanický sál: 1,55*4 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných nášlapů tl. 40mm : 

3.01a schodiště : 1,46*4+1,1+2+1,42*4 

pozn č.28- demontovat dřevěné zákrytové desky stupňovité podesty - tl.40mm : 

3.10 slavnostní sál: 2,2*6 

m2 

66,38000 

211,36000 

95,00000 

1 531,72515 

92,49383 

168,89544 

106,31820 

3,78200 

534,75408 

170,26000 

430,97160 

4,08000 

6,85000 

13,32000 

88,05000 

10,36000 

6,75000 

9,29000 

8,84000 

7,47000 

11,32000 

6,20000 

14,62000 

13,20000 

40,56 62 130,02 

36,75 3 235,84 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

'I 



92 

93 

978 05 Odsekání a odebráni obkladů 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

978 05-1 ze schodišťových konstrukcí 

978057831ROO ...dřevěných, podstupnic 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných podstupnic tl.30mm : 

1.01a: 1,48*7 

1.01 c: 1,35*5 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných podstupnic tl.30mm : 

2.01a : 1,49*5+1,84 

2.01c : 1,46*4+1,02+1,98 

2.01 e : 1,47*3+1,5+1,56 

demontovat dřevěné samonosné schodiště: stupně a podstupnice fošny tl. 30mm : 

2.12 pobytová místnost: 2,92+2,86+2,8+2,74 

2.16 botanický sál: 1,55*4 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěných nášlapů tl. 40mm : 

3.01a schodiště : 1,46*4+1,1+2+1,42*4 

978 05 Odsekání a odebrání obkladů 

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo, 

978 05-2 stěn 

978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.09 wc : (1,4+1,54)*2*2,0-1,0*2,0 

1.11 wc : (1,63+0,77)*2*2,0-0,7*2,0 

(1,63+1,11 )*2*2,0-0,7*2,0*2 

(1,63+1,48)*2*2,0-0,7*2,0*2 

(1,63+0,785)*2*2,0-0,7*2,0 

1.12 wc : (1,48+!05)*2*2,0-0,7*2,0 

(1,48+1,165)*2*2,0-0,7*2,0 

1.13 wc: 7,63*2,0-0,7*2,0*3 

979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 

94 

m2 

979054442R00 ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár cementovou maltou 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

historická cihelná dlažba pro případné druhotné užití: 

2.17 velký ochoz : 13,5 

m2 

74,85000 24,00 

10,36000 

6,75000 

9,29000 

8,84000 

7,47000 

11,32000 

6,20000 

14,62000 

72,98000 55,50 

9,76000 

8,20000 

8,16000 

9,64000 

8,26000 

8,72000 

9,18000 

11,06000 

na vzdálenost do 10 m 

13,50000 41,56 

1 796,40 801-3 RTS 16/1 

4 050,39 

13,50000 

561,05 

801-3 RTS 16/1 

822-1 RTS 16/1 

95 

96 

711 14 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

711140101R00 ...vodorovné, 1 vrstva 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.08 hodovní síň : 51 

711140102R00 ...vodorovné, 2 vrstvy 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.08 wc: 1,7 

1.09 wc : 2,2 

1.10 chodba : 3,8 

1.11 wc : 5,9 

1.12 wc: 3,2 

1.13 wc: 3,0 

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek 

713 10-3 minerálních 

97 713100832R00 ...tloušťky do 200 mm 

volně ložené, bez kotev 

D. 1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p - bourání a demontáže : 

minerální izolaci 200mm (minerální izolaci deponovat pro zpětné užití): 

2.21 půda : 30,9 

713 19 Odstranění tepelné izolace ze sypkých hmot 

713190812R00 ...lože ze škváry, tloušťky přes 50 do 100 mm 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

škvárový násyp tl.60mm : 

3.13a půda ochoz : 144,3 

3.13b půda boatanický sál : 100,4 

725 11-08 Demontáž klozetů 

725110814R00 ...kombinovaných 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.09 wc: 1 

1.11 wc: 2 

1.13 wc: 2 

725 12 Demontáž pisoárů 

725122814R00 ...s nádrží + 2 záchodky 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.11 wc: 1 

725 21-08 Demontáž umyvadel 

725210821R00 ...umyvadel bez výtokových armatur 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

m2 

m2 

m2 

98 

99 

100 

101 

soubor 

soubor 

soubor 

51,00000 

51,00000 

19,80000 

1,70000 

2,20000 

3,80000 

5,90000 

3,20000 

3,00000 

30,90000 

30,90000 

m2 244,70000 

144,30000 

100,40000 

5,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

4,00000 

9,00 

9,75 

459,00 

193,05 

10,50| 324,45 

85,07 20 817,05 

100,57 502,86 

140,80 

78,29 

140,80 

313,18 

800-711 

800-711 

800-713 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-713 

800-721 

800-721 

800-721 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



102 

103 

104 

1.09 wc : 1 

1.11 wc: 2 

1.13 wc : 1 

762 31-8 Demontáž kotevních želez 

762311812ROO ...pfes 5 do 10 kg 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

pozn č.6 - opatrně vysekat ocelovou konzoli ( pásovina tl.5mm - 250/30mm ): 1 

762 34-8 Demontáž bednění a laťování 

762341811R00 ...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí z prken hrubých 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

pozn č.31 - demontáž dřevěného bednění: 5,9+4,6 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

pozn č.31- dempontáž falcované krytiny z pozinkovaného plechu : 0,89 

762342812R00 ...laťováni střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 

do 50 cm 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z3:Z3 

762 52-8 Demontáž podlah 

105 

106 

kus 

m2 

m2 

762521811R00 

762522811R00 

...bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

v okenních nikách demontovat podkladní hrubé podlahy z prken tl.25mm : 

2.16 botanický sál: 2,39+2,49+0,6+0,48 

demontáž kompletní podlahové konstrukce: vrstva prken tl.25mm : 

2.16 botanický sál: 97,4 

...s polštáři, z prken, tloušťky do 32 mm 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

v okenní nice demontovat podkladní hrubé podlahy z prken tl.25mm : 

2.11 pobytová místnost: 3,42 

demontáž podlahové konstrukce fošny tl.30mm ( včetně demontáže dřevěných bačkor 

100/100mm po cca 900mm): 

2.11 pobytová místnost: 51,5 

demontáž kompletní podlahové konstrukce: vrstva prken tl.25mm (včetně demontáže bačkor 

100/100mm po cca 900mm): 

2.16 botanický sál: 97,4 

fošny tl.30mm (včetně demontáže bačkor 100/100mm po cca 900mm ) : 

2.17 velký ochoz : 120,3 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

fošny tl. 30mm, (včetně dřevěných bačkor 100/100mm po cca 900mm): 

m2 

m2 

1,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

11,39000 

10,50000 

0,89000 

484,06000 

484,06000 

103,36000 

5,96000 

97,40000 

420,72000 

3,42000 

51,50000 

97,40000 

120,30000 

24,75 

19,47 

10,81 

30,28 

24,75 

221,71 

42.18 

5 234,72 

3 129,74 

17 744,03 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-762 RTS 16/1 

108 

109 

110 

111 

3.10 slavnostní sál: 134,5 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np - bourání a demontáže : 

demontáž prkenné podlahy ( prkna tl. 25mm včetně dřevěných bačkor 80/80mm ) : 

5.01 komunikační koridor: 6,1 

D.1.1.2.08 - půdorysvěže - bourání a demontáže : 

demontáž prkenné podlahy ( prkna tl. 25mm včetně dřevěných bačkor 80/80mm ) : 

6.01a nika : 1,7 

6.01b nika : 1,3 

7.01a nika : 1,8 

7.01b nika: 1,2 

7.01b nika: 1,5 

107 762522812R00 ...s polštáři, z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  - p ů d o r y s l n p - m e z i p a  t  r  o  b o u r á n í :  

hrubé fošny tl. 35mm ( včetně demontáže dřevěných bačkor 100/100mm po 900mm ): 

2.20 chodba : 2,7 

2.21 ložnice : 14,25 

2.22 kancelář: 38,2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

fošny tí. 50mm, (včetně dřevěných bačkor 100/100mm po cca 900mm): 

3.11 erbovní sál: 52,7 

762526811R00 ...bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

DTD 18mm : 

2.20 chodba : 2,7 

2.21 ložnice : 14,25 

2.22 kancelář: 38,2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2x cetris desky: 

2.21 půda : 30,9*2 

762 71-8 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí 

762711850R00 ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 450 cm2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.06 šatlava : 6 

762731814R00 ...z kulatiny nebo půlkulatiny, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.06 šatlava : 2,5 

762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných 

762812811R00 \...z hoblovaných prken s oiištováním tloušťky do 32 mm 

m2 

m2 

134,50000 

6,10000 

1,70000 

1,30000 

1,80000 

1,20000 

1,50000 

107,85000 

2,70000 

14,25000 

38,20000 

52,70000 

116,95000 

2,70000 

14,25000 

38,20000 

61,80000 

6,00000 

6,00000 

2,50000 

2,50000 

50,83 

19,47 

5 481,66 

2 277,02 

m2 3,00000| 

38,07 

35,90 

21,63 

228,40 

89,76 

173,03 

800-762 RTS 16/1 

800-762 RTS 16/1 

800-762 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



112 

|3.11 - lokálně demontovat dřevěné obložení záklopu trámového stropu - prkna tl.18mm : 8,0 

762 84-8 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° 

762841811R00 ...z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

Demontáž dřevěného podbití stropů ( prkna tl. 25mm ): 

1.08 wc : 1,7 

1.09 wc : 2,2 

1.10 chodba : 3,8 

1.11 wc: 5,9 

1.12 wc : 3,2 

1.13 wc: 3,0 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

kompletně demontovat dřevěné obložení trámů a záklopu trámového stropu - prkna tl.18mm : 

půdorysná plocha! : 

2.11 pobytová místnost: 51,5 

2.12 předpokoj: 14,4 

2.17 velký ochoz : 133,8 

kompletně demontovat dřevěné obložení trámů a záklopu trámového stropu - prkna tl.20mm : 

půdorysná plocha! : 

2.19 malý ochoz : 64,3 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

kompletně demontovat dřevěné obložení záklopu trámového stropu - prkna tl.18mm : 

půdorysná plocha! : 

3.05 biskupský sál : 54,6 

3.06 pracovna nadlesního : 54,6 

3.07 přípravna : 74,9 

3.08 hodovní síň : 131,9 

3.09 vstupní hala : 55,3 

3.09a schodiště : 5 

3.09b schodiště : 4,8 

3.10 slavnostní sál: 134,5 

764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní 

764311821R00 ...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

pozn č.31- dempontáž falcované krytiny z pozinkovaného plechu : 5,9+4,6 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

m2 

3,00000 

799,40000 

1,70000 

2,20000 

3,80000 

5,90000 

3,20000 

3,00000 

51,50000 

14,40000 

133,80000 

64,30000 

54,60000 

54,60000 

74,90000 

131,90000 

55,30000 

5,00000 

4,80000 

134,50000 

11,39000 

22,93 18 327,13 

367,33 

800-762 

800-764 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

10,50000 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

pozn č.31- dempontáž falcované krytiny z pozinkovaného plechu : 0,89 

764 21-15 Demontáž žlabů 

764352810R00 

764352811R00 

764359810R00 

...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.11 - demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, pozink : 12,96 

...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.22- demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, měď : 3,29+13,23+24,12 

...kotlíku kónického, , sklonu do 30° 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.11 - demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, pozink : 1 

pozn č.22- demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, měď : 2 

764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 

764454802R00 ...trub kruhových , o průměru 120 mm 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

pozn č.5 - demontáž dešťového svodu - pozink pr.120mm : 7,2 

764454803R00 ...trub kruhových , o průměru 150 mm 

D.1.1.2.13 - p o h I e d 2 : 

pozn č.33- demontáž dešťového svodu pr. 150 měď - deponovat pro zpětné osazení: 
7,3+0,28+0,9+0,42+0,25 

9+0,59+3,48+0,47+0,26 

D.1.1.2.15 - p o h I e d V : 

pozn č.33- demontáž dešťového svodu pr. 150 měď - deponovat pro zpětné osazení: 
7,95+8,84+8,62 

765 31 Demontáž pálené krytiny 

765316860R00 ...z prejzů, se zvětralou maltou, do suti 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

pozn č.29- demontovat dožilou krytinu z keramických prejzů : 1,7+1,1+3,96 

765 36 Demontáž šindelové krytiny 

765361810R00 ...do suti 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z3:Z3 

765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 

765799301R00 ...demontáž 

D.! 1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p - bourání a demontáže : 

demontáž parotěsné folie : 

2.21 půda : 30,9 

766 41 Demontáž obložení stěn 

kus 

m2 

m2 

m2 

0,89000] 

12,96000 

12,96000 

40,64000 

40,64000 

3,00000 

1,00000 

2,00000 

7,20000 

7,20000 

48,36000 

9,15000 

13,80000 

25,41000 

6,76000 

6,76000 

484,06000 

484,06000 

30,90000 

30,90000 

19,50 

22,50 

25,50 

252,72 

914,40 

76,50 

19,50 

22,50 

140,40 

1 088,10 

80,25 

73,50 

7,50 

542,49 

35 578,41 

231,75 

800-764 

800-764 

800-764 

800-764 

800-764 

800-765 

800-765 

800-765 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



122 

123 

766411821ROO ...palubkami 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezi p at ro bourání: 

demontovat dřevěné obložení stěn latě 20mm : 

2.22 kancelář: 4,1*1,1+1,6*1,8 

766411822R00 ...podkladových roštů 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.22 kancelář: (4,1+3,5+3,4+2+6,53-1,6)*1,1+1,6*1,8 

766 66 Demontáž dveřních křídel 

766 66-3 prahů dveří 

124 

125 

126 

127 

128 

m2 

m2 

766662811R00 ...jednokřídlových 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipat r o bourání: 

2.20 + 2.29 : 9 

NN : -5 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np - bourání a demontáže : 

demontovat dveřní práh 400/1200/40mm : 

4.01 schodiště s mezipodestou : 1 

766 66 Demontáž dveřních křídel 

766 66-3 prahů dveří 

766662812R00 ...dvoukřídlových 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20-2.23 : 1 

767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb 

767 99-81 atypických konstrukcí 

767996802R00 ...o hmotnosti přes 50 do 100 kg 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.06 šatlava - ocelový sloup TR 160 : 92 

775 41-8 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných 

775411810R00 ...přibíjených 

3.11 - olištování trámů a stěn - lišty 40/20mm : 34,0 

775 52-8 Demontáž podlah vlysových přibíjených 

kus 

kus 

kg 

775521800R00 ...včetně lišt 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

v okenní nice demontovat parketové vlýsky : 

2.11 pobytová místnost: 3,42 

demontáž podlahové konstrukce dub vlýsky tl.20mm : 

2.11 pobytová místnost: 51,5 

v okenních nikách demontovat parketové vlýsky, demontáž kompletní podlahové konstrukce: 

vlýsky tl.20mm : 

2.16 botanický sál: 97,4 

dub 

m2 

7,39000 

7,39000 

22,60300 

22,60300 

5,00000 

9,00000 

-5,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

92,00000 

92,00000 

34,00000 

34,00000 

655,52000 

3,42000 

51,50000 

97,40000 

78.30 

20,45 

578,63 

462,24 

23,79 118,96 

800-766 

800-766 

800-766 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

32,44 32,44 800-766 

18.75 

2,16 

41,09 

1 725,27 

73,54 

26 937,92 

RTS 16/1 

800-767 

800-775 

800-775 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

129 

130 

131 

132 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

demontáž podlahové konstrukce dřevěná mozaika tl.25mm : 

3.05 biskupský sál: 54,6 

3.07 přípravna : 74,9 

3.08 hodovní síň : 131,9 

3.10 slavnostní sál: 134,5 

3.11 erbovní sál: 52,7 

demontáž dřevěné mozaiky tl.20mm : 

3.06 pracovna nadlesního : 54,6 

776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

77640180OR00 ...odstranění a uložení na hromady 

D. 1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 chodba : 2,2 

2.21 ložnice : 18-0,9 

2.22 kancelář: 26,2-1 

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

776511820R00 ...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.20 chodba : 2,7 

2.21 ložnice: 14,25 

2.22 kancelář: 38,2 

783 80 Odstranění starých nátěrů z omítek 

783801812R00 ...stěn, oškrabáním 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.17 : 25,34-1,63 

pohled č.18 : 15,73-1,62 

784 40 Odstranění maleb 

784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.01 chodba : 1,32*2*V?+1,32*1,45 

1.04 chodba : 7,35+14,22*3,175 

1.15 chodba : 18,08*2,0+7,5 

1.16 sklep-.6,11*2,0+2 

1.17 zázemí: 22,4*2,64+21,4 

1.18 úpravna vody : 15,96*3,13+16,45 

Mezisoučet 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání : 

2.20 chodba : 2,7+6,4*3,2-1*2,02-1,3*3,2-1*2,02-0,9*2,1 

m2 

m2 

m2 

54,60000 

74,90000 

131,90000 

134,50000 

52,70000 

54,60000 

44,50000 

2,20000 

17,10000 

25,20000 

55,15000 

2,70000 

14,25000 

38,20000 

37,82000 

23,71000 

14,11000 

1 144,88580 

7,19400 

52,49850 

43,66000 

14,22000 

80,53600 

66,40480 

264,51330 

13,09000 

7,57 336,86 

55,15 3 041,66 

15,58 589,13 

16,50 18 890,62 

800-775 

800-775 

800-783 

800-784 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



133 

134 

• bouráni a demontáže : 

2.21 ložnice : 14,25+18*2,97-0,9*2,02-1,025*1,6-1,01 1,6 

2.22 kancelář: 38,2+26,2*3,37-1*2,02-1,18*1,45-1,325*1,46 

Mezisoučet 

D.1.1.2.04 - p ů d o ry s 2. np-

2.15 komora : 4,15+8,45*1,98 

2.17 velký ochoz: 98,14*2,82 

2.19 malý ochoz : 91,07*2,4 

Mezisoučet 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bouráni a demontáže : 

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště; 3.09b schodiště : 33,06*5,07 

784402804R00 ...oškrabáním, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

1.01a schodiště; 1.01b mezipodesta; !01c schodiště : 14,63*V?+2,8+1,3+1, 

1.05 schodiště : 4,6*3,63*2+5,9 

1.14 schodiště ; 3,1*3,0+3,45 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.01 + 2.01 e ; 7,4+15,44*2,8-0,88*1,89+4,34*2,8 

2.10; 2.10a; 2.10b ; (24,84-1,38)*3,2+8,15+0,9+2,9 

2.14 ; (12,55-1,38)*3,2+11,5 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže ; 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta ; 0,8+2+3,3+18,34*2,68 

787 60-8 Vysklení oken a dveří 

m2 

787600801R00 ...sklo ploché do 1 m2 

Vysklení z důvodu třídění odpadů pro uložení na skládce. 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np - bourání a demontáže : 

117/T: 0,58*0,7 

118b/T: 0,585*0,7 

D.1.1.2.03 - p ů dorys!np-mezi p at ro bourání: 

pozn č.13: 0,85*0,85 

220/T : 1,17*1,43 

228a/T: 1,01*1,6 

228b/T : 1,025*1,6 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

120a-b-c/T: 0,8*2,9*3 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

308a/T : 0,97*1,88 

308a/T: 0,98*1,85 

308a/T: 0,98*1,86 

m2 

62,63600 

120,82850 

196,55450 

20,88100 

276,75480 

218,56800 

516,20380 

167,61420 

337,94400 

35,26000 

39,29600 

12,75000 

61,12080 

87,02200 

47,24400 

55,25120 

28,02260[ 

0,40600 

0,40950 

0,72250 

1,67310 

1,61600 

1,64000 

6,96000 

1,82360 

1,81300 

1,82280 

16.50 5 576,08 800-784 

43,26| 1 212,17 

RTS 16/1 

800-787 RTS 16/1 

•  I I I  

135 

136 

137 

138 

139 

762841813R00 

960411810R00 

961994000RQ0 

963105113R00 

96-762-9001.R00 

308a/T: 0,98*1,87 

308a/T: 0,97*1,87 

308a/T: 0,96*1,88 

311a/T: 0,98*1,88 

311b/T: 0,98*1,88 

Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky, z fošen 350/30 mm bez omítky 

D.1.1.2.13 - p o h I e d Z : 

pozn č.32- demontáž podbití krovu - fošny 350/30mm : 2,62+18,39+8,89+3,25+17,34+14,62 

Demontáž lišt dřevěných, přibíjených 

D. 1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p - bourání, a demontáže : 

kompletně demontovat dřevěné obložení trámů a záklopu trámového stropu - podélné olištování 
všech trámů a stěn - lišty 55/30mm : 

půdorysná plocha! : 

2.11 pobytová místnost: 51,5 

2.12 předpokoj: 14,4 

2.17 velký ochoz : 133,8 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

kompletně demontovat dřevěné obložení trámů a záklopu trámového stropu - podélné olištování 
všech trámů a stěn - lišty 55/30mm : 

půdorysná plocha! : 

3.05 biskupský sál : 54,6 

3.06 pracovna nadlesního : 54,6 

3.07 přípravna : 74,9 

3.08 hodovní síň : 131,9 

3.09 vstupní hala : 55,3 

3.09a schodiště : 5 

3.09b schodiště : 4,8 

3.10 slavnostní sál: 134,5 

Řezání spár tl. do 3 cm 

Rozhraní demontovaných a ponechávaných ploch oddělit řezem. 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.23 chodba - pozn č.9 : 1,54+1,17 

Rozebrání dlažeb cihelných historických do MC, spáry s MC 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontáž kompletní podlahové konstrukce - a) v ploše přiléhající k botanickému sálu : 

opatrně demontovat pro případné druhotné užití: 

2.17 velký ochoz : 13,5 

Xxx 

m2 

m2 

kus 

1,83260 

1,81390 

1,80480 

1,84240 

1,84240, 

65,11000 

65,11000 

715,30000 

51,50000 

14,40000 

133,80000 

54,60000 

54,60000 

74,90000 

131,90000 

55,30000 

5,00000 

4,80000 

134,50000 

2,71000 

2,71000 

13,50000 

13,50000 

6,00000 

33,75 

7,50 

121,50 

262,50 

2 197,46 

5 364,75 

2 250,00 

329,27 

3 543,75 

13 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

i 
J 



D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

demontovat dřevěné samonosné schodiště : 

2.12 pobytová místnost: 4 4,00000 

2.16 botanický sái: 2 2,00000 

140 96-762-9002.R00 Demontáž dřevěné ohrazení zvýšené úrovně podlahy (fošny tl.40mm ) 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np - bourání a demontáže : 

5.01 komunikační koridor: 1,55+2,27+0,35 

m 4,17000 

4,17000 

37,50 156,38 Vlastní 

141 96-762-90O3.R00 Demontáž dřevěných imitací střílen (fošny tl.40mm ) 

D.1.1.2.15 - p o h I e d V : 

pozn č.34 : 3 

kus 3,00000 

3,00000 

71,25 213,75 Vlastní 

142 96-766-9002.R00 Kompletní vybourání dveřního nadpraží 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

pozn č.13 :1 

kus 1,00000 

1,00000 

150,00 150,00 Vlastní 

143 96-766-9003.R00 Demontáž dřevěné zákrytové desky tl. 40mm š.450mm vřetenové schodišťové stěny 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.10a chodiště : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

135,00 135,00 Vlastní 

144 96-766-9004.R00 Demontáž dřevěné zákrytové desky tl. 30mm vřetenové schodišťové stěny 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

2.10b mezipodesta: 1 

kus 1,00000 

1,00000 

112.50 112,50 Vlastní 

145 96-766-9005.R00 Demontáž podlahové dřevěné zákrytové desky tl.25mm 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.07 přípravna - pozn č.24 : 0,9 

m2 0,90000 

0,90000 

150,00 135,00 Vlastní 

146 96-766-9006.R00 Demontáž dřevěné zákrytové desky vyzděného zábradlí 200/24 mm 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.07 přípravna - pozn č.25 : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

187,50 187,50 Vlastní 

147 96-767-9001.R00 Demontáž vnitřní okenní mříže 1 600 /1 800 mm, vysekání jejich ocelových závěsů - 2ks 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.22 kancelář: 1 

kus 1,00000 

1,00000 

225,00 225,00 Vlastní 

148 96-767-9003.ROO Demontáž novodobé okenní mříže 540 / 500 mm 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np-mezipatro bourání: 

demontáž novodobé okenní mříže : 

2.05 sklepení (205/T): 1 

kus 1,00000 

1,00000 

112,50 112,50 Vlastní 

149 96-790-9001.R00 Demontáž trezoru 380 / 270 / 250 mm kus 1,00000 262,50 262,50 Vlastní 

poznámka č. 10 - vybourání trezoru na ceniny - ocel rozměr 380/270/250mm - opatrně pro druhotné užití 

150 968069112ROO Demontáž dřevěných okenic, vybourání stávajícíh závěsů 

102a/O : 2 

102a /O: 2 

201 a/O: 1 

kus 90,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

71,25 6 412,50 Vlastní 

\ 
•  •  I I  I  I  I  I I  

208a / O : 2 

209a/O : 2 

210a/O : 2 

212a/O : 2 

213 /O: 2 

216a/O : 2 

216b /O : 2 

216 c/O : 2 

216d/O : 2 

217a/O : 2 

217b/O : 2 

217c/O : 2 

217d/O : 2 

217e/O : 2 

217f / O 2 

217g/0 •2 

219a/O 1 

219c /O 1 

219d/O 1 

219f / O : 1 

301 a/O 1 

301c/O 1 

302 / O: 1 

305a/O 2 

305b/O 2 

305c/O : 2 

306a / O : 2 

306b / O: 2 

306c / O: 2 

306d / O : 2 

307a/O: 2 

307b/O: 2 

307e/O: 2 

308a/O : 2 

308b/O : 2 

308c/O : 2 

308e / O : 2 

3 0 8 f / O : 2  

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 



151 

Díl: 

976903111R00 

99 

309a / 0:2 

310a / O : 2 

3 1 0 c  1 0 : 2  

31 Od / O : 2 

310e / O : 2 

3 1 0 f / 0 : 2  

311a / O : 2 

3 1 1 b  /  O : 2  

Otryskáni cementového torkretu tl. 20-40mm ze stěn a klenebních pasů 

2.03 : (4,46+5,8)*3,26+6,4*0,75-6,3 

2.04 : (5,8+6,28+5,73)*3,26+6,4*0,75-6,3*2 

2.05 : (5,73+7,02+4,81 )*3,26-6,3 

Staveništní přesun hmot 

m2 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

133,15380 

31,94760 

50,26060 

50,94560 

262,50 34 952,87 

932,28 

Vlastní 

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

152 999281111R00 

Díl: D96 

...výšky do 25 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

9,17,18,19,20,21,25,26,50,51,52,53,54,55,56,57,64,66,67,68,69,70,71,72,73,109,110,112,126,13 
1,135,: 

Součet: : 3,16028 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

3,16028 

3,16028 

295,00 932,28 

1 087 825,50 

801-4 RTS 16/1 

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

153 979011111R00 

154 979011121R00 

...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,50,51, 
52,53, : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 
86,87, : 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1 
14,115,: 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138,143,144,145,146,1 
47,148,149, : 

150,151, : 

Součet: : 753,60270 

...příplatek za každé další podlaží 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,50,5! 
52,53,: 

753,60270 

753,60270 

753,60270 

180,00 135 648,49 

120,00 

801-3 RTS 16/ I 

90 432,32 801-3 RTS 16/1 

155 

979 01-3 shozem 

979011311R00 

156 

157 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 
86,87, : ' ' ' ' 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107 108 109 110 111 112 113 1 
14,115,: 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138 143 144 145 146 1 
47,148,149, : ' 

150,151,: 

Součet:: 753,60270 

...manipulace se sutí 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42 43,44 50 51 
52,53, : - •>>>., 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85 
86,87, : ''»»»» » 

,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107 108 109 110 111 112 113 1 
14,115,: ' 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138 143 144 145 146 1 
47,148,149, : ' 

150,151, : 

Součet:: 376,80135 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

979081111R00 

979081121R00 

...do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43 44 50 51 
52,53, : ' ' ' 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84 85 
86,87, : ' ' 

,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113 1 
14,115,; ' ' ' ' 

47614871498'119'120'121,122'123'124'125'126'127'128'130'134'135'136,138'143'144'145'146'1 

150,151, : 

Součet: : 753,60270 

..příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44 50 51 
52,53, : ' ' ' 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82 83 84 85 
86,87,: ' ' ' ' 

753,60270 

376,80135 95,00 

376,80135 

753,60270[ 

35 796,13 

160,00j 120 576,43 

753,60270 

19 593,67027 12,00 235 124,04 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

i 



158 

159 

160 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1 

14,115, : 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138,143,144,145,146,1 

47,148,149, : 

150,151, : 

Součet:: 19593,67027 

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

979082111R00 ...do10m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,50,51, 

52,53, : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 

86,87, : 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1 

14,115, : 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138,143,144,145,146,1 

47,148,149, : 

150,151,: 

Součet: : 753,60270 

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,50,5! 

52,53, : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 

86,87, : 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1 

14,115, : 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138,143,144,145,146,1 
47,148,149, : 

150,151, : 

Součet:: 6028,82162 

979 08-4 Poplatek za skládku 

979990001R00 ...stavební suti 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,50,51, 

52,53, : 

54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85, 

86,87, : 

88,89,90,91,92,93,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,1 

14,115, : 

116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,130,134,135,136,138,143,144,145,146,1 
47,148,149, : 

19 593,67027 

753,60270 

753,60270 

6 028,82162 

6 028,82162 

753,60270 

180,00 

18,00 

135 648,49 

108 518,79 

300,00 226 080,81 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

150,151, : 

Součet:: 753,60270 753,60270 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1 é HRAD ROSTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNÉ NÁKLADY] 

R: 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE ŘEŠENI - Nové 
A.1.001b konstrukce 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
DII: 1 Zemní práce | I 4 581.90 

181 10 Úprava pláně v zářezech 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

1 181101111ROO ...bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 105,35000 24,00 2 528,40 800-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.02 - p ů d o ry s 1. n p : 

pozn č.8:0,9 0,90000 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P1 : P1 33,20000 

P3 : P3 7,35000 

P8: P8 33,60000 

P9 : P9 30,30000 

182 00-11 Plošná úprava terénu 

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 

2 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 136,90000 15.00 2 053,50 823-1 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

Urovnání stávajícího násypu : 

P22 : P22 118,80000 

P23 : P23 18,10000 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 7 867,80 
274 21 Zdivo základových pasů z lomového kamene 

nelícované 

3 274211411R00 ...MC 10 m3 1,56840 4 500,00 7 057,80 801-1 RTS 16/1 

1.14- kamenný základ : 0,6*1,6*1,0 0,96000 

1.20 - Kamenný základ stupňovitý pod schody: 1,95*0,6*0,2+1,95*0,6*0,32 0,60840 

274 31 Beton základových pasů prostý 

274 31-3 prostý 

4 274313621R00 ...z betonu C 20/25 m3 0,36000 2 250,00 810,00 801-1 RTS 16/1 

podbetonování kamenných stupňů : 

1.08:0,3*0,3*1 0,09000 

Dii: 28 
289972190R00 

Díl: 

Zpevňování hornin a konstrukci 

1.10 : 0,3*0,3*1 

1.15 : 0,3*0,3*1 

1.21 : 0,3*0,3*1 

Nerezové trny dl. 450mm pr. 16mm do vrtaných otvorů pr.40mm hi. 300mm, trny obtmelit 

jednosložkovým tmelem expandujícím v kontaktu s vodou 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

pozn 6.40 :18 

Svislé a kompletní konstrukce 

KUS 

0,09000 

0,09000 

0,09000 

18,00000 

18,00000 

6 840,00 
380,00 6 840,00 

153 230,05 

310 21-7 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem 

ve zdivu nadzákladovém z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

310217851R00 
| kus | 7,000001 275 00| ...ve zdivu tloušťky do 450 mm 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.4 - ovolněné kameny kolem kaverny přezdít na trasvápennou zdiví maltu, zdivo v líci přespárovat a kavernu ponechat ve své stávající podobě. 

1 925,00 801-4 

pozn č.35- zazdít kavernu ve zdivu 500/400, hi. 450mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 
pozn č.41- zazdít kavernu ve zdivu 200/150, hi. 200mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 
pozn č.42- zazdít kavernu ve zdivu 650/450, hi. 300mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použit kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 
pozn č.43- zazdít kavernu ve zdivu 400/200, hi. 200mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

3.03a schodiště s podestou : 

pozn č.35 : 1 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np: 

pozn č.41,42,43,45 : 4+2 

310 21-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém, kamenem 

1,00000 

6,00000 

310218811R0Q 
m3 3,50000| 2 900,00 10 150,00 

...pro jakoukoliv tloušťku zdi 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.5 - zazdít niku 680/600 hi. 500mm - lomový kámen ( použít materiál vybouraný ze zazdívky gotického portálu tohoto podlaží) na trasvápennou zdící 

maltu, lícovou plochu zdiva přespárovat zdíví maltou. 
pozn č.50 - lokálně uvolněné kameny budou přezděny na trasvápennou zdící maltu předpoklad 5% plochy, vypadané či chybějící kameny budou do zdiva 

doplněny osazeny do trasvápenné zdící malty předpoklad 1,5m3 ( použít materiál získaný v rámci bourání v objektu ) 

D.1.1.2.05-p ůdorys3. np: 

pozn č.40 : 2 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np: 

pozn č.50 : 1,5 

310 23-5 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

2,00000 

1,50000 

Vlastní 

RTS 16/i 

801-4 RTS 16/1 



pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

310235261R00 ...o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

pozn č.19- zazdít nevyužívaný sopouch 150/150mm : 1 

310 23-6 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 

310236241R00 

10 

11 

12 

kus 1,00000 

1,00000 

1,00000| 

150,00 150,00 

120,00 ...o tloušťce zdi do 300 mm | ̂us 

pozn č.6 - dozdít vypadané cihly v patě klenby ( nika 300/300mm hi. 150mm ) - cihelný ostře pálený neglazovaný materiál na trasvápennou zdící maltu, 

doplňované zdivo pouze přespárovat. 

pozn č.34- zazdít revizní otvor 200/300 hl.150mm ( cihla plná pálená na VC maltu ) 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

pozn č.34 - zazdít revizní otvor 200/300 hl.150mm : 1 

310 23-7 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

120,00 

1,00000 

kus 4,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

310237241R00 ...o tloušťce zdi do 300 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

pozn č.17 - zazdít niku po vybouraném rozvaděči 400/500/250mm : 1 

pozn č.18 - zazdít niku po vybouraném trezoru 380/270/250mm : 1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p  ů d o r y s 2 .  n p :  

pozn č.34- dozdít montážní otvor ( cihla plná pálená na maltu VC ): 1 

2.21 zazdívka otvoru po trezoru : 1 

310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

310238211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou | m3 

pozn č.13 - zazdít otvor š.900mm v.350mm pod klenbou - zdivo z plných pálených cihel na tl. 300mm na trasvápennou maltu 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

pozn č.13 : 0,9*0,35*0,3 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

pozn č.32- veškeré kaverny ve zdivu budou dozděny plnými cihlami na trasvápennou zdící maltu ( 

předpoklad 0,9m3 zdiva ): 0,9 

D.1.1.2.06-p ů d o ry s4. n p : 

pozn č.44- parapet dozdít z plných pálených cihel na trasvápennou zdící maltu (zdivo 

přespárovat) - dvě ložné spáry : 0,31*0,15 

pozn č.47- lokálně vypadané zdivo dozdít plnými cihlami : 1 

311 21 Zdivo nadzákladové z lomového kamene 

neopracované pod omítku, 

2,04100| 

0,09450 

0,90000 

0,04650 

1,00000 

311211126R00 ...na MC 15 

1.19 - nová podezdívka pod schodiště z kamenného zdiva : 1,5 

Pod schodiště mezi 2.03 a 2.04 vyzdít kamennou podezdívku : 1,5*0,84*0,6 

m3 2,25600 

1,50000 

0,75600 

3,00 1 160,00 

801-4 

801-4 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-4 RTS 16/1 

3,00 8 061,95 

2 650,00 5 978,40 

80M 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

13 

14 

15 

| m3 j 3,24068) 3 650,00| 11 828,48 

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 

311 23-1 pod omítku 

311231114R00 ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.7 - přezdění obezdívky a nadezdívky kamenného portálu z vybouraných cihel cca 1,3m2, zdivo následně zaomítat (skladba S1 ) - realizovat ve 
spolupráci s restaurátorem. 

pozn č.28 - stávající stěnu vyrovnat nadezděním jedné ložně řady plných cihel na trasvápennou zdící maltu ( šíře nadezdívky 300mm) 

pozn č.38 - korunu zdiva nadezdít z ostře pálených plných cihel na trasvápennou maltu (zdivo přespárovat) 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  - p ů d o r y s l . n p :  

wc (nenosné): (0,3*0,3*2+0,47*0,15)*2,2 

wc (nosné): (0,2+0,17)*2,4 

wc změna : (1*0,3+1,2*0,15)*2,25 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

pozn č.21- nadezdít parapet o 100mm - cihla plná pálená : (1,14+1,135)*0,5*0,1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

pozn č.28 : (2,595+3,95)*0,3*0,065 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

pozn č.38 - korunu zdiva nadezdít z ostře pálených plných cihel na trasvápennou maltu (zdivo 
přespárovat): 4,985*0,3*0,065 

D . 1 . 1 . 2 . 0 6  -  p ů d o r y s  4 .  n p :  

pozn č.38 - korunu zdiva nadezdít z ostře pálených plných cihel na trasvápennou maltu (zdivo 
přespárovat): (2,93+7,48)*0,3*0,065 

pozn č.46- dozdít vypadané zdivo 1000/400 hi. 450mm - cihla plná pálená na trasvápennou malu 
(zdivo přespárovat): 1*0,4*0,45 

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 

311 23-8 akusticky tlumivé 

0,55110 

0,88800 

1,08000 

0,11375 

0,12763 

0,09721 

0,20300 

0,18000 

311238130R00 ...tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,56 MPa, 
součinitel prostupu tepla U=1,2 W/m2.K 

D .  1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.20 : 1,3*3,25 

316 24 Ukončující vrstvy z cihel 

(nenosné - krycí) vodorovné nebo šikmé na cementovou maltu, bez spárování, 

316244054R00 

m2 4,22500 

4,22500 

950,00 4 013,75 

7,12530| 610,00| ...z cihel pálených plných, délky 290 mm, P 25, uložených nastojato | m2 | 

pozn č.12 - korunu kamenné přizdívky ukončin jednou řadou pálených cihel uložených do malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního kamene a 
cihelného materiálu ( spárování provést stejným materiálem ), následně cihelný 

materiál hydrofobizovat (cihly zaškrábnout pod omítku přilehlé stěny) 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

pozn č.12 : (4,065+4,115+2,445+2,48+2,635+2,575+4,005+2,25)*0,29 7,12530 

317 12-1 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

4 346,43 

801-1 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

s 



16 

317 12-11 včetně dodávky železobetonových prefabrikátů 

317121151RT2 ...délky 1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm 

D .  1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

c (nad montážním otvorem do mezistropu): 1 

317 16 Překlady keramické 

317 16-1 montáž a dodávka 

17 

18 

19 

20 

21 

317168111R00 ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

b: 1 

317 16 Překlady keramické 

317 16-1 montáž a dodávka 

317168112R00 ...nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.02 - p ůdorysl.np: 

a: 1 

D. 1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

a : 4 

317 16 Překlady keramické 

317 16-1 montáž a dodávka 

317168123R00 ...nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p : 

_ f :  1  

340 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

340238212R00 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,06400 

...tloušťky nad 100 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

pozn č.33 : 0,38*2,8 

342 24 Příčky z tvárnic pálených 
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 

m2 

1,00000 

1,00000 

1,00000| 

1,00000 

5,00000| 

1,00000 

4,00000 

1,00000| 

1,00000 

1,06400 

395,00 

195,00 

215,00 

265,00| 

495,00 

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 

342241162R00 ...tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

m2 8,23820 645,00 

395,00 801-4 

195,00 801-1 

1 075,00 801-1 

265,00 801-1 

526,68 801-4 

5 313,64 801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

22 

23 

24 

25 

26 

pozn č.30 - přesná pozice příčky bude odpovídat vaznému trámu krovovoé soustavy 

D .  1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

2.17 velký ochoz - pozn č. 30 : 2,99*2,86-0,95*2,3 6,36640 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

zazdívka otvoru : 0,955*1,96 1,87180 

342 24 Příčky z tvárnic pálených 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 

342248109R00 ...tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P10, na maltu MVC 5 m2 33,64000 395,00 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.20-2.23 : (1,66+2,9+1,75+1,13+3,83)*3,5-1*2,15-0,9*2,15-0,8*2,15 33,64000 

342 24 Příčky z tvárnic pálených 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 

342248112R00 ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P10, na maltu MVC 5 m2 10,59750 515,00 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

wc : (1,16+0,6+0,73+0,1+2,12)*2,25 10,59750 

342 24 Příčky z tvárnic pálených 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 

13 287,80 

5 457,71 

488,00 

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 

342248114R00 ...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P10, na maltu MVC 5 m2 12,48750 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

wc : (0,37+1,44+2,15+1,59)*2,25 12,48750 

342 24 Příčky z tvárnic pálených 

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), 

6 093,90 

342 24-2 Příčky z tvárnic pálených AKU 

342248120ROO ...tloušťky 115 mm, tepelný odpor 0,36 m2K/W, zvuková neprůzvučnost 47 dB, součinitel 
prostupu tepla U=1,65 W/m2.K 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.23 : (1,47+0,65+2,72+1+1,94)*3,5-1*2,15 

342 28-1 Výztuž v ložné spáře příčky 

z pásu výztužné sítě, vložená do malty nebo tmele 

342281114R00 ...šířka pásu sítě 100 mm, průměr drátu 4 mm 

včetně dodávky a vložení výztuže, bez dodávky a montáže malty (tmele). 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

wc : (1,1+0,7+0,65+2,1)*4 

m2 25,08000 

25,08000 

12 289,20 

| m | 18,20000| 38,00| 691,60 

18,20000 

801-1 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 



27 

28 

342281115R00 ...šířka pásu sítě 150 mm, průměr drátu 4 mm 

včetně dodávky a vložení výztuže, bez dodávky a montáže malty (tmele). 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p  ů d o r y s l . n p :  

wc : (1,4+0,4+3,1+1,58+1 )*4 

342 94 Kotvení příček ke konstrukcím 

342948111R00 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

m 

m 

29,92000| 

2 9 , 9 2 0 0 o J  

52,10000| 

38.00 1 136,96 801-1 

125 ,00| 
..kotvami na hmoždinky 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

D.1.1.2.02 - p ů doryslnp: 

wc: 2,2*5 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 3,3*5+2,8*2+3,2*5+1,5*2 

349 23-1 Přizdivka ostění s ozubem 
ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, zjakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni do 1,5 kPa, 

349231811R00 

6 512,50 

11,00000 

41,10000 

m2 0,60000 650,00 

0,60000 

390,00 
...přes 80 do 150 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

220/T : 1,5*0,2*2 

380 94 Dodatečná heiikální výztuž 
frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepeni výztuze a aplikace malty nebo tmelu, 

...880 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 8 mm, uložení v drážce, v cihelném zdivu | m | 10,00000| 750,00| 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

hlava komínu : 10 

Koruny přizdívek zadláždit pálenými mrazuvzdornými cihlami 290/140/30mm , • 
pozn č.39 - koruny přizdívek zadláždit pálenými mrazuvzdornými cihlami 290/140/30mm uloženými a spárovány maltou pro zděni a spárováni pohledoveho 

zdiva, následně povrch hydrofobizovat (cihlený materiál předsadit před líc ^ 
zaomítaného zdiva o 20mm, na spodní straně předsazených cihel proříznout okapovou drážku, u svislých stěn cihly zasekat pod omítku ) 

D.1.1.2.05 - p ů d o r y s 3. n p : 

pozn č.39 : 1,71+1,09+3,93 

Instalační příčka tl. 250 mm 

Ocelové nosné profily, 2x cementová desky tl.15mm 

380941113R00 

316244040R00 

342269001R00 

342269111RT2 

342269112RS2 

m2 

10,00000 

6,73000 1 650,00 

7 500,00 

11 104,50 

801-1 

801-4 

801-4 

6,73000 

m2 4,97200 3 900,00 19 390,80 

D.1.1.2.02 - p ůdorysl.np: 

wc : 2,26*2,2 

Obklad potrubí cementovou deskou dvoustranný do 0,15/0,15m, systémová pozink. ocelová 

konstrukce 

D.1.1.2.02 - p ůdorysl.np: 

1.12:2,175 

Příčka z cementových desek, ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky tl. 12,5 mm, Tl minerál tl. 6 

cm, stěrka 
Dělící stěna tl. 100mm z cementových desek jednoduše opláštěná; 

4,97200 

m 2,17500 690,00 

2,17500 

m2 3,76000 1 250,00 

1 500,75 

4 700,00 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

35 

36 

D í l :  

37 

38 

342269121RT2 

399909001R00 

desky tl. 12,5mm, ocelový nosný systém - sloupky po 625mm; 

vložená minerální izolace tl. 60mm tř. reakce na oheň A1s bodem tavení min 1000st. C; 

výška příčky 1100mm - oboustranná požární odolnost EI30D1; 

povrchová úprava - celoplošné vystěrkování systémovou stěrkovací hmotou tl.4mm 

D.1.1.2.06 - p ů dorys4. np: (1+0,9)*2*1,1-0,6*0,7 

Podhled samonosný z cementových desek, ocel. konstr., desky tl. 12,5 mm, Tl minerál tl. 6 cm, 
stěrka 

Strop - samonosný podhled ve funkci samostatného požárního předělu; 

oboustranné opláštění cementovými deskami tl.12,5mm; 

vložená minerální izolace tl. 60mm tř. reakce na oheň A1 s bodem tavení min 1000st. C; 

ocelové nosné profily po 500mm, oboustranná požární odolnost EI30 

povrchová úprava - celoplošné vystěrkování systémovou stěrkovací hmotou tl.4mm 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np: 1*0,9 

Zatěsnit komínové těleso k oplechování jednosložkovým klempířským tmelem, komínová tělesa v 
nadstřešní části opatřit vápenným nátěrem 

(plochu střechy důkladně zakrýt proti zašpinění) 

pozn č.49 : 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. n p : 1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 6  -  p ů d o r y s  4 .  n p : 2  

D . 1 . 1 . 2 . 0 7  -  p ů d o r y s  5 .  n p : 7  

V o d o r o v n é  k o n s t r u k c e  

m2 

3,76000 

0,90000 3,00 1 170,00 

kus 

0,90000 

10,00000 

1,00000 

2,00000 

7,00000 

6 500,00 

417 32 Železobeton ztužujících pásů a věnců 

417321313R00 ...z betonu C16/20 | m3 | 

pozn č.10 - veškeré dělicí příčky sociálního zázemí budou vyzděny na výšku 2250mm a ukončeny betonovým 
tyč pr.6mm (finální výška zaomítané příčky nad upravenou podlahou 2175mm ) 

pozn č.16 - v úrovni nad uloženým překladem provést po celé délce příčky ztužující žb věnec v. 75mm, výztuř 

U všech příček bude tlaková zona spřažených překladů šíře 115mm vybetonována z betonu třídy 
C16/20 na výšku 180mm : 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 0,3*0,115*0,18*2*2 

pozn č.10 :(1,71+1,2)*0,055 

D.1.1.2.03 - p ů dorysl.np-mezipatro: 0,3*0,115*0,18*2*8+0,3*0,145*0,18*2*1 

pozn č.16 : 7,33*0,25*0,075+(1,75+2,15)*0,115*0,075 

4,37*0,115*0,075+5,13*0,115*0,075+2,75*0,145*0,075+1,36*0,115*0,075 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 0,3*0,145*0,18*2 

417 35-11 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců 

bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 

1 9  8 8 8 , 1 3  

0,610??] 2 510,OOj 

věncem v. 55mm s betonářskou 

betonářská ocel 2x pr. 6mm 

0,02484 

0,16005 

0,11502 

0,17108 

0,12357 

0,01566 

1 531,65 

výztuží 2x 

417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 

U všech příček bude tlaková zona spřažených překladů šíře 115mm vybetonována z betonu třídy 
C16/20 na výšku 180mm : 

D.1.1.2.02 - p ů doryslnp: 0,3*2*2 

48,21000 

1,20000 

320,00 15 427,20 

Vlastní 

Vlastní 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



39 

pozn č.10 : 8,44+7,73 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 0,3*2*9 

pozn č.16 : 7,33+1,75+2,15+4,37+5,13+2,75+1,36 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 0,3*2 

417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění 

Položka pořadí 38 : 48.21000 

417 36 Výztuž ztužujících pásů a věnců 

417 36-1 z betonářské oceli 

40 417361821R00 

41 

42 

43 

...10 505(R) 

D.1.1.2.02 - p ů d o ry s 1. n p : 

pozn č.10 : (8,44+7,73)*2*0,222/1000*1,1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

pozn č.16 : (7,33+1,75+2,15+4,37+5,13+2,75+1,36)*2*0,222/1000*1,1 

S c h o d i š t ě  4 3 .  
434 19 Osazeni schodišťových stupňů kamenných 

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny 

434 19-5 do připravených otvorů, rovných i kosých, oboustranně zazděných 

434191452R00 ...pemrlovaných nebo ostatních 
pozn č.31- kamenné schodišťové stupně osadit do lože ze suchého betonu min tl. 150mm 

D.1.1.2.04 - p ůdorys2. np: 

pozn.31 : 2,35*2+1,5*2 

434 23 Stupně zděné z cihel pálených 

dl. 29 cm, zděné nastojato na urovnaný terén, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním, 

16,17000 

5,40000 

24,84000 

0,60000 

48,21000 

48,21000 

0,02003 

0,00790 

0,01213 

50,00 

25 900,00 

2 410,50 

518,78 

801-1 

801-1 

5 4  0 3 9 , 1 0  

434232121R00 

434232900R00 

...kosé 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P4 : 

1.01c schodiště : 1,33*3 
pozn č.22- schodišťové stupně dozdít do nových tvarů - cihla plná pálená na trasvápennou zdící 

maltu : 

2.01a schodiště : 1,6*5 

2.01c schodiště: 1,6*5 

2.01e schodiště : 1,6*4 

Schodišťové stupně z pálených cihel 320/160/75mm na výšku _ 
pozn Č.26- schodišťové stupně z pálených cihel 320/160/75 uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z kamene a cihelneho matenalu loze . 

80mm (spárování provést stejným materiálem) následně cihelný materiál hydrofobizovat. ^ ^ 
pozn Č.29- schodišťové stupně z pálených cihel 320/160/75mm na výšku uložit do lože z malty pro pokládku a spárováni dlažeb z přírodního kamene a 

cihelného materiálu lože 100mm (spárování provést stejným materiálem), následně 

cihelný materiál hydrofobizovat ( podkladní násypy stabilizovat prolitím vápenným mlékem ). 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

m 

7,70000 

7,70000 

26,39000 

3,00 4 235,00 801-1 

3,99000 

8,00000 

8,00000 

6,40000 

11,21000 

),00 

1 100,00 

15 570,10 

12 331,00 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

Vlastní 

44 

45 

D í l :  

438101111R00 

58388010R 

5  

pozn č.26 : 1,6+2,58+2,66 

pozn č.29 : 1,05+0,95+0,88+0,79+0,7 

Lože pod schodišťové stupně z C 12/15 

pozn č.31- kamenné schodišťové stupně osadit do lože ze suchého betonu min tl. 150mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

pozn.31 : 2,2*0,15+0,2 

stupeň schodišťový kamenný; výstupní, plný, přímý, řezaný; podstupnice rovná; I = 100,0 cm; š = 
30,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný 

D.1.1.2.04- půdorys2. np: 

pozn.31 : 2,35*2+1,5*2 

K o m u n i k a c e  

m3 

m 

6.8400C 

4.3700C 

0,53000 

0,53000 

7,70000 

7.70000 

2 100.0C 

2 700,00 

1 113,00 

20 790,00 

2 4  2 8 6 , 7 5  

SPCM 

Vlastní 

RTS 16/1 

ob4 (Hodkiad nebo kryt. z kameniva hrubého s výplň, kam.' 

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 

46 564732111R00 ...tloušťka po zhutnění 100 mm m2 33,60000 120,00 4 032,00 822-1 RTS 16/1 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P8; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P8 33,60000 
47 564752111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 68,55000 165,00 11 310,75 822-1 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P3; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P3 7,35000 
P9; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P9 30,30000 
P18; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P18 30,90000 

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
30,90000 

48 564811111R00 ...tloušťka po zhutnění 50 mm m2 68,35000 40,00 2 734,00 822-1 RTS 16/1 
D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

RTS 16/1 

pozn č.8 : 0,9 0,90000 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P3; kladecí vrstva pískové lože fr. 0-4mm : P3 7,35000 
P32; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P32 60,10000 

599 43 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene 
60,10000 

v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

49 599632111R00 ...cementovou maltou I m2 I  34,50000| 180,00| 6 210,00 822-1 RTS 16/1 
Nove spárováni bude provedeno vodopropustnou maltou s epoxidovým pojivem pro spárování kamenných dlažeb ( spára š.5mm - 20mm). 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  - p ů d o r y s l . n p :  

pozn č.8 : 0,9 0,90000 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P8 : P8 
33,60000 

D í l :  6 1  Ú p r a v y  p o v r c h u  v n i t ř n í  8 7 4  8 6 0  1 8  
biu ya zakrývaní vyplní vnitrních otvorů, předmětů apod. " 



které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 

50 610991111R00 

51 

...fólií Pe 0,05-0,2 mm 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 
0,58*0,7+0,94*1,75+0,585*0,7+0,975*2,1+1,165*2,2+0,97*2,1 +0,25*0,5 

0,75*2,05+0,9*2,05+1,005*1,29+1,025*1,88+1,17*1,75 

1,32*2,34+1,11*1,7*2+1,135*1,76+1,045*1,94+1,155*1,74+1,1 *2,04 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 1,025*1,5+1,01*1,5+1,0*1,5 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  
0,8*1,06*2+0,88*1,89+0,78*1,0*0,79*0,98+0,77*1,02+0,76*1,0+0,77*1,0+0,78*0,99+0,77*0,99+0, 

855*0,81 

0,58*3,5+0,9*3,5+0,94*3,5*2+0,86*1,87*2+1,11*1,84*2 

1,22*1,17*5+1,2*1,17+1,21 *1,17+1,22*1,18+1,095*2,03*2 

1,11 *1,7+1,13*1,76+1,12*1,69+1,03*1,75+1,15*2,04+1,04*1,7+1,1 *2,05*2+0,585*1,18+0,68*0,74 

2,795*1,7+1,275*1,67+0,57*0,85+1,0*1,36+1,12*1,94+0,97*1,87*2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 0,82*0,54+0,8*1,06+0,82*1,06*2+1,02*1,73+1,01*1,74+1,0*1,74 

1,01*1,74+1,03*1,74+1,01*1,73+1,01*1,74 

1,02*1,73+1,03*1,73+1,02*1,73+1,03*1,74+1,02*1,74 

0,98*1,86+0,98*1,85+0,97*1,88+0,96*1,88+0,97*1,87+0,98*1,87 

1,04*1,71+1,03*1,72+0,98*1,88+0,785*1,9+1,05*1,69 

1,05*1,69+1,03*1,7+1,06*1,7+1,02*1,69+1,02*1,7 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np: 0,85*1,2 

Ostatní konstrukce (předpoklad): 100 

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

m2 

612401191R00 ...do 0,09 m2 

zapravení děr ve zdivu po vybourání ocelových konzol: 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.01a :4 

1.01c : 3 

1.03 : 5 

1.05 : 5 

1.14:6 

D.1.1.2.04- půdorys 2. np: 

2.01 +2.01e: 3+3+2 

2.14:8 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

3.01a schodiště : 3 

kus 

266,50153 

9,23300 

8,65345 

15,14140 

4,55250 

8,50553 

19,06120 

15,84200 

17,38860 

14,52585 

8,29120 

7,05430 

8,87810 

10,91070 

8,65840 

8,78530 

1,02000 

100,00000 

42,00000 

4,00000 

3,00000 

5,00000 

5,00000 

6,00000 

3,00000 

3,00000 

25,00 6 662,54 

95.00 3 990,00 

801-1 

80M 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

3,00000 

75.00000 130.00 9 750,00 RTS 16/1 

53 

54 

55 

56 

612401391RQ0 kus 

612401291R00 ...přes 0,09 do 0,25 m2 

zaomítat čela schodišťových stupňů - skladba S3 : 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.01a : 7 

1.01c: 5 

1.05: 14 

D.1.1.2.04- půdorys 2. np: 

2.01 +2.01e : 5+6+6+6 

2.10a (oprava z 20%): 3 

2.14 (oprava z 20%): 18 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p  ů  d  o  r y s  3 .  n  p  :  

3.01a schodiště: 5 

...přes 0,25 do 1 m2 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

zapravit omítky po demontáži parapetů, vrchní plochy parapetů zaomítat - skladba S3 : 

3.05 biskupský sál : 3 

3.06 pracovna nadlesního : 4 

3.07 přípravna : 5 

3.08 hodovní síň : 6 

3.11 erbovní sál: 2 

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 

612 47-319 příplatek 

612473186R00 ...za zabudované rohovníky 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

w c :  1 1 * 2 , 2 5  

619 44 Vytažení profilů, fabionů, hran a koutů 

při opravách sádrových omítek (s dodáním hmot), 

619 44-2 fabionů, hran a koutů 

619442431R00 ...jakékoliv délky 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.11 pobytová místnost: 28,84 

2.12 předpokoj; 2.12a schodiště : 15,45 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště : 31,5 

627 45 Spárování starého zdiva 

jakoukoliv cementovou maltou se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením 
kamene, kvádrového, cihelného, 

627455141R00 |...z cihelného zdiva, hloubky do 50 mm, cementovou maltou I m2 | 

7,00000 

5,00000 

14,00000 

23,00000 

3,00000 

18,00000 

5,00000 

20,00000 280,00 5 600,00 

3,00000 

4,00000 

5,00000 

6,00000 

2,00000 

24,75000 50,00 1 237,50 

24,75000 

75,79000 215,00 16 294,85 

28,84000 

15,45000 

31,50000 

zbylého materiálu do 20 m, z lomového 

15,000001 485,00| 7 275,00 

801-4 

801-1 

801-4 

821-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

1 
í 



57 

58 

Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. 

D.1.1.2.06- půdorys4. np: 

pozn č.47- v plochách podpozednicových nadezdívek trasvápennou maltou hloubkově 15,00000 

přespárovat uvolněné cihelné zdivo : 15 

627 45-29 Spárováni starého zdiva zdí a valů 

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m 

627452911R00 

611429031R00 

...z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou | m2 | 21,65500| 515,00| 11152,33 

Kamenné zdivo stěn přespárovat trasvápennou zdící maltou 

1.11; 1.12 : 2,415*2,84 6,85860 

1.13 : (1,53+3,68)*2,84 14,79640 

Úprava povrchu stropů skladba V3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy m2 141,60120 124,00 17 558,55 

omítek do 10% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- ŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

801-5 RTS 16/1 

Vlastní 

59 611429033R00 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče. 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.01 : 1,9 

1.01a : 2,8 

1.01b : 1,5 

1.01c: 1,9 

1.04 chodba: 7,35 

1.05 schodiště : 5,9 

1.14 schodiště : 3,45 

Mezisoučet 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.20 chodba : 9,5 

2.21 wc: 1,6 

2.22 technická místnost: 3,4 

2.30 kancelář: 18,4 

Mezisoučet 

D.1.1.2.04 - p ůdorys2. np: 

2.01 +2.01e : 1,5+2,4+1,1+2,5+1,3+2,5 

2.10; 2.10a; 2.10b : 8,15+0,9+2,9 

2.14 schodiště : 11,5 

Mezisoučet 

D.1.1.2.05 - p ů d o r y s 3. n p : 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 18,34*2,68 

Úprava povrchu stropů skladba V3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy m2 

omítek do 30% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-ŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

-3x VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

1,90000 

2,80000 

1,50000 

1,90000 

7,35000 

5,90000 

3,45000 

24,80000 

9,50000 

1,60000 

3,40000 

18,40000 

32,90000 

11,30000 

11,95000 

11,50000 

34,75000 

49,15120 

51,13500 250,00 12 783,75 Vlastní 



60 611429039R00 

2. Aplikace omítkového systému 

Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Naneseni vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm — nanášení štětkou 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I  I  I  .  .  . I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče. 

7,50000 

2,00000 

23,54000 

18,09500 

1,83000 

D.1.1.2.02- p ůdorysl.np: 

1.15 chodba : 7,5 

1.16 sklep: 2,0 

1.17 zázemí: 21,4*1,1 

1.18 úpravna vody : 16,45*1,1 

Úprava povrchu stropů skladba V3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek m2 1,83000 525,00 960,75 

100% 

OČIŠTĚNĚ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- ŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

-3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

2. Aplikace omítkového systému 

Vlastní 

61 611429041R00 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče. 

D.1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p : 

pozn č.27 - strop zaomítat ve 100% - skladba V3 : 1,83 1,83000 

Úprava povrchu stropů skladba V4, výmalby stávající omítky m2 205,92220 80,00 16 473,78 

STÁVAJÍCÍ SOUDRŽNÉ OMÍTKY 

ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb oškrabáním a následně důkladně přebroušeny jemným smirkovým papírem a důkladné 
odprášený prům. vysavače apod. 

Staticky ustálené trhlinky v ponechaných omítkách šíře > 0,2 mm budou proškrábnuty a přetmeleny. 

I I  I  I  
2. Zpevnění podkladu 

Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Vlastní 



62 611429051R00 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.02- půdorys 1. n p : 

1.01 : 1,9 

1.01a : 2,8 

1.01b : 1,5 

1.01c : 1,9 

1.04 chodba : 7,35 

1.05 schodiště : 5,9 

1.14 schodiště : 3,45 

1.15 chodba : 17,77*1,8 

1.16 sklep : 2,0 

1.17 zázemí: 21,4*1,1 

1.18 úpravna vody : 16,45*1,1 

Mezisoučet 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.20 chodba : 9,5 

2.21 wc: 1,6 

2.22 technická místnost: 3,4 

2.30 kancelář: 18,4 

Mezisoučet 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.10; 2.10a; 2.10b : 8,15+0,9+2,9 

2.14 schodiště : 11,5 

Mezisoučet 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np - bourání a demontáže : 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 18,34*2,68 

Úprava povrchu stropů skladba V5, stávající dřevěný prkenný záklop, předpoklad výměny 20% m2 

fošnového záklopu 

OLEJ 

MOŘENÍ PIGMENTOVÝM SYSTÉMEM BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

STÁVAJÍCÍ FOŠNOVÝ ZÁKLOP 35 MM 

Poznámka 

- stávající podhled bude kompletně očištěn a přebroušen včetně nosných trámů 

- v rámci opravy se předpokládá výměna 20% fošnového záklopu (fošny před zabudováním ohoblovat) 

- veškeré prvky budou po přebroušeni impregnovány bezbarvým dvojnásobným nátěrem speciálním fungicidním a insekticidním přípravkem typu FB, lp; 

1,2,3, SP - záklop oboustranně ! 
Broušení povrchu bude provedeno několikrát od větší hrubostí brusného papíru k poslednímu broušení brusným papírem zrnitosti 120 - 150. ( dokonale 

přebrousit včetně krajů a méně přístupných míst). 

I,90000 

2,80000 

1,50000 

1,90000 

7,35000 

5,90000 

3,45000 

31,98600 

2,00000 

23,54000 

18,09500 

100,42100 

9,50000 

1,60000 

3,40000 

18,40000 

32,90000 

II,95000 

11,50000 

23,45000 

49,15120 

26,55000 410,00 10 885,50 

! 

Vlastní 

26,55000 

131,95000 611429061R00 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.08+1.13:26,55 

Úprava povrchu stropů skladba V6, omítka kletovaná na nové podbití m2 131,95000 675,00 89 066,25 

- NOVÉ DŘEVĚNÉ PODBITÍ 25 MM 

- RABICOVÉ PLETIVO OKA 16/16MM tl. 0.8mm 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

- 2x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Na očištěné dřevěné konstrukce případně konstrukce dřevěné nové bude 
přikotveno rabicové pletivo 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených (před celoplošným 
štukováním nebo kletováním ) je navrženo užití křemičité systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Naneseni vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.11 pobytová místnost: 53,55 

2.12 předpokoj: 11,3 

2.12a schodiště : 2,0 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště : 60,1+5,0 

53,55000 

11,30000 

2,00000 

65,10000 

Vlastní 

1 



64 

65 

66 

67 

611429081R00 

6114291OOROO 

611429101R00 

612429013R00 

10,60000 595.00| i 307,00 

450,00 31 095,00 

Úprava povrchu stropů skladba V8, dřevěné podbití | m2 

-OLEJ 

- MOŘENÍ PIGMENTOVÝM SYSTÉMEM BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

SM PALUBKY HOBLOVANÉ - š.min 200MM 28 MM 

NOSNÉ TRÁMY 

Poznámka 

- obkladové palubky v jedné délce bez napojování budou spojovány na pero a drážku, přibíjeny k nosným trámům v místě perodrážky 

- spáry budou kryty hoblovanými lištami se zaoblenými hranami 30/15mm v jedné délce bez napojování 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

2.17a velký ochoz : 10,6 

Realizace barevné retuše stropu m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.03 sklepení: 6,9 

2.04 sklepení: 27,95 

2.05 sklepení: 34,25 

Očištění a penetrace stropu m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.15 komora : 4,15 

Úprava povrchu stěn skladba S1, omítka hrubá, rozsah opravy omítek do 30% m2 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 1 MM 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem 

10,60000 

69,10000 

6,90000 

27,95000 

34,25000 

4,15000 

4,15000 

31,98600 

55,00 

150,00 

228,25 

4 797,90 

3. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

68 

69 

612429019R00 

612429021R00 

při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D.1.1.2.02 - p ů d o r y s 1. n p : 

1.15 chodba : 17,77*1,8 31,98600 

Úprava povrchu stěn skladba S1, omítka hrubá, rozsah omítek 100% m2 19,91840 210,00 4 182,86 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 1 MM 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem 

I I I  I  
3. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou 

I I  I  I  
- při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p  ů d o r y s l . n p :  

1.21 sklad : (2,5+5,22+0,66+0,53*2)*2,11 19,91840 

Úprava povrchu stěn skladba S2, vápenný pačok m2 31,98600 22,00 703,69 

OČIŠTĚNÉ ZDIVO 

- 2x HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 2 MM 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Povrch zdiva musí být zbaven veškerých drolivých zbytků. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučuj užití prům. vysavače apod. 

I I  I  I  
2. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou na plochy s dokonalým vyplněním spár, po zaschnutí první vrstvy realizovat druhý nátěr 

Vlastní 

Vlastní 



70 612429031R00 

- při mícháni vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

1.15 chodba : 17,77*1,8 31,98600 

Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy m2 866,06130 120,00 103 927,36 

omítek do 10% 

Omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad případně na nových zděných konstrukcích 

OČIŠTĚNĚ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

-3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

h. Přebroušení kletu jemným smirkovým papírem pro sjednocení s napojovanými omítkami ( v místech přechodů k doplňovaným stávajícím omítkám ) 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Vlastní 

71 612429033R00 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

1.01 chodba : 1,32*2*2,5 6,60000 

1.01a schodiště; 1.01b mezipodesta; 1.01c schodiště : 14,63*2,5 36,57500 

1.04 chodba : 14,22*3,175 45,14850 

1.05 schodiště : 4,6*3,63*2 33,39600 

1.14 schodiště : 3,1*3,0*2 18,60000 

Mezisoučet _ 140,31950 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

2.01 + 2.01 e: 15,44*2,8-0,88*1,89+4,34*2,8 53,72080 

2.10; 2.10a; 2.10b : (24,84-1,38)*3,2 75,07200 

2.14 schodiště : (12,55-1,38)*3,2 35,74400 

2.15 komora: 8,45*1,98 16,73100 

2.17+2.17a velký ochoz : 98,14*2,82 276,75480 

2.19 malý ochoz : 91,07*2,4 218,56800 

Mezisoučet 676,59060 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 18,34*2,68 49,15120 

Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy m2 250,36724 250,00 62 591,81 

omítek do 30% 

Omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad případně na nových zděných konstrukcích 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMlTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

- 3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

Vlastní 

J 

J  



72 612429039R00 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

h. Přebroušení kletu jemným smirkovým papírem pro sjednocení s napojovanými omítkami (v místech přechodů k doplňovaným stávajícím omítkám ) 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.20 chodba : (0,84+1,66+2,45+0,84+0,8+0,58)*3,35 24,01950 

2.22 technická místnost: (1,55+2,13)*3,35 12,32800 

2.30 kancelář: 17,44*3,01-0,9*2,1-1,025*1,5*1,01*1,5+(1,14+2,48*2)*0,43+(1,135+2,49*2)*0,43 53,52754 

Mezisoučet 89,87504 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště : 33,68*5,07-1,12*1,95-1,03*1,72-1,04*1,71-1,12*2-1,14*2,01 160,49220 

Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek m2 127,99090 610,00 78 074,45 

100% 

Omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad případně na nových zděných konstrukcích 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

PŘEDNÁSTŘIK 5MIVI 

VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

J E M N Ý  V Á P E N N Ý  K L E T  1 - 2  M M  

3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možnosti doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Vlastní 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladné navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užiti vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Naneseni vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

h. Přebroušení kletu jemným smirkovým papírem pro sjednocení s napojovanými omítkami (v místech přechodů k doplňovaným stávajícím omítkám ) 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

3,50000 

3,50000 

17,37800 

6,95000 

10,70600 

35,03400 

5,01000 

10,11730 

24,78340 

11,81500 

12,49360 

14,69400 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

pozn č.9 : 3,5 

Mezisoučet 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.20 chodba ; (1,28+3,83+1,67+0,1)*3,35-1*2,1-0,9*2,1-0,8*2,1 

2.21 wc : 5,56*1,25 

2.22 technická místnost: (1,63+2,13)*3,35-0,9*2,1 

Mezisoučet 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

cihelné klenebně pasy zaomítány a opatřeny vápenným kletem ( skladba S3 ) ve 100% : 

6,68*0,75 

2.02 schodiště; 2.03 sklepení: 5,79*2,87-6,5 

2.04 sklepení: (5,79+5,8)*3,26-6,5*2 

2.05 sklepení: 5,5*3,33-6,5 

2.17+2.17a velký ochoz : (2,99*2,82-0,95*2,3)*2 

pozn č.27 - stěny v nice zaomítat ve 100% - skladba S3 : 3,95*3,72 

.f 

j  



I 

73 612429041R00 

Mezisoučet 78,91330 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

pozn č.36 - zazdívku dveřního otvoru zaomítat - skladba S3 : 0,955*1,96*2 3,74360 

pozn č.37 - vodorovné plochy vyzděných stupňů zaomítat - skladba S3 ( přechody mezi 6,80000 

vodorovnými a svislými plochami zaoblit R 20-50mm : 6,8 

Úprava povrchu stěn skladba S4, výmalby stávající omítky m2 1 166,96524 60,00 70 017,91 

STÁVAJÍCÍ SOUDRŽNÉ OMÍTKY 

- ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

- 3x VÁPENNÁ MALBA 

I  I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb oškrabáním a následně důkladně přebroušeny jemným smirkovým papírem a důkladné 

odprášený prům. vysavače apod. 

Staticky ustálené trhlinky v ponechaných omítkách šíře > 0,2 mm budou proškrábnuty a přetmeleny. 

I I  I  I  
2. Zpevnění podkladu 

Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.02 - p ů d o rys 1. n p : 

1.01 chodba : 1,32*2*2,5 

1.01a schodiště; 1.01b mezipodesta; 1.01c schodiště : 14,63*2,5 

1.04 chodba : 14,22*3,175 

1.05 schodiště: 4,6*3,63*2 

1.14 schodiště : 3,1*3,0*2 

1.16 sklep: 6,92*1,8 

1.17 zázemí: 22,32*2,64 

1.18 úpravna vody : 17,35*3,13 

Mezisoučet 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.20 chodba : 22,32*3,35 

2.21 wc : 5,56*1,25 

6,60000 

36,57500 

45,14850 

33,39600 

18,60000 

12,45600 

58,92480 

54,30550 

266,00580 

74,77200 

6,95000 

Vlastní 

74 

75 

612429051R00 

612429061R00 

2.22 technická místnost: 7,48*3,35-0,9*2,1 

2.30 kancelář: 17,44*3,01-0,9*2,1-1,025*1,5*1,01*1,5+(1,14+2,48*2)*0,43+(1,135+2,49*2)*0,43 

Mezisoučet 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.01 + 2.01e: 15,44*2,8-0,88*1,89+4,34*2,8 

2.10; 2.10a; 2.10b : (24,84-1,38)*3,2 

2.14 čela schodišťových stupňů : 1,595*0,15*18 

2.14 schodiště : (12,55-1,38)*3,2 

2.15 komora: 8,45*1,98 

2.17+2.17a velký ochoz : 98,14*2,82+(2',99*2,82-0,95*2,3)*2 

2.19 malý ochoz : 91,07*2,4 

Mezisoučet 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

3.01 mezipodesta; 3.01a schodiště; 3.04 podesta : 18,34*2,68 

Úprava povrchu stěn skladba S5, cementová omyvatelná stěrka 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

NOVĚ VYZDÍVANÉ ZDIVO 

- CELOPLOŠNÝ PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

-PENETRAČNÍ NÁTĚR 

- STĚRKA NA BÁZI EPOXIDU 2 MM 

Poznámka 

- konečná rovinnost povrchu nesmí vykazovat větší odchylky než 2mm/2m 

D . 1 . 1 , 2 . 0 2  -  p ů d o r y s  1 .  n  p  :  

1.08 : (0,47+1,65+1,585)*2,15 

1.09 : (1+1,42*2)*2,15 

1.10 : (0,94+0,32+0,8)*1,35 

1.11; 1.12 : (12,72-2,42)*2,15-0,8*2,15 

1.13 : (1,16+0,18+2,475+0,28+0,22)*2,15 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.21 wc : (5,56-0,8)*2,1+1,03*0,15 

Úprava povrchu stěn skladba S6, spárované kamenné zdivo 

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

- CELOPLOŠNÁ IMPREGNACE 

1. Příprava podkladu 

m2 

m2 

23,16800 

53,52754 

158,41754 

53,72080 

75,07200 

4,30650 

35,74400 

16,73100 

289,24840 

218,56800 

693,39070 

49,15120 

58,85550 

7,96575 

8,25600 

2,78100 

20,42500 

9,27725 

10,15050 

26,34100 

D.00 38 844,63 

550,00 14 487,55 

Vlastní 

Vlastní 



76 612429071R00 

Původní, vlhkostí a solemi narušené omítkové vrstvy na zdivu budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a 

drolivých zbytků. Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné 
podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Uvolněné kameny vyměnit, rovněž doporučujeme vyměnit ojedinělé cihly v plochách kamenného zdiva. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu 
osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití Trasvápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Příprava podkladu 

Spárování bude provedeno trasvápennou zdící maltou s důkladným promaltováním celé spáry. 

3. Hydrofobizace ^ ^ ^ 

Po zaspárování bude provedena finální hydrofobizace roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.08:1,65*2,84 4,68600 

1.11; 1.12 : 2,415*2,84 6,85860 

1.13 :(1,53+3,68)*2,84 14,79640 

Úprava povrchu stěn skladba S7, omítka štuková na očištěný cihelný podklad, případně nové m2 218,56800 85,00 
zdivo, rozsah opravy omítek do 10% 

18 578,28 

NOVE VYZDÍVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- V Á P E N N Ý  Š T U K  2 - 3  M M  

- 2x VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu ^ ^ ^ 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musi být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

2. Aplikace omítkového systému ^ ^ 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

Vlastní 

77 612429073R00 

f. Nanesení vápenného štuku jemnou vápennou omítkou zrnitosti 0,5mm ^ ^ 

Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použít speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

218,56800 

m2 125,68630 165,00 20 738,24 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.19 malý ochoz : 91,07*2,4 

Úprava povrchu stěn skladba S7, omítka štuková na očištěný cihelný podklad, případně nové 

zdivo, rozsah opravy omítek do 30% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

NOVĚ VYZDÍVANÉ ZDIVO 

PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

VÁPENNÝ ŠTUK 2 - 3 MM 

2x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky — skutečný počet nátěrů dle potřeby. ^ 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

f. Nanesení vápenného štuku jemnou vápennou omítkou zrnitosti 0,5mm 

I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

Vlastní 



78 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

612429079R00 

II I I 
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

12,45600 

58,92480 

54,30550 

20,20690 360,00 7 274,48 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 

1.16 sklep : 6,92*1,8 

1.17 zázemí: 22,32*2,64 

1.18 úpravna vody : 17,35*3,13 

Úprava povrchu stěn skladba S7, omítka štuková na očištěný cihelný podklad, případně nové m2 

zdivo, rozsah omítek 100% 

OČIŠTĚNĚ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

NOVĚ VYZDÍVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- VÁPENNÝ ŠTUK 2 - 3 MM 

- 2x VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užiti vápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimálni technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

f. Nanesení vápenného štuku jemnou vápennou omítkou zrnitosti 0,5mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Vlastní 

79 

80 

612429113R00 

612429119R00 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.02 - p ů d o ry s 1. n p : 

1.10: (4,05+0,18+0,63+0,1 +2,8+0,15)*2,15+(0,16+2,13+1,29+0,7+0,57)*1,5+(0,56+0,25)*1,34 

m2 

25,36690 

-5,16000 

103,39666 120,00 12 407,60 

-0,8*2,15*3 

Úprava povrchu stěn skladba S11, omítka hrubá, rozsah opravy omítek do 30% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem v křivosti dle původního zdiva 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

2.20 expozice : 20,85*2,65+0,77*1,87-0,8*1,75 

2.21 expozice : 14,46*2,45+7,1*2-0,82*1,857 

Úprava povrchu stěn skladba S11, omítka hrubá, rozsah omítek 100% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šiřky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možnosti doporučujeme užiti tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdicí maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užiti vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem v křivosti dle původního zdiva 

m2 

55,29240 

48,10426 

85,75200 225,00 19 294,20 

Vlastní 

Vlastní 

r  
-i 

j 



81 

82 

612429121R00 

612429131ROO 

D.1.1.2.02 - p ů doryslnp: 

1.06 šatlava : 34,6*2,22 76,81200 

D.1.1.2.04 - p ů d o rys 2. n p : 

2.21 expozice - komínové těleso : 1,96*1,5 2,94000 

D. 1.1.2.05 - p ů d o r y s 3. n p : 

3.03 vstup na věž: 4,5 4,50000 

D.1.1.2.06- půdorys4. np: 

4.01 schodiště s mezipodestou : 1,5 1,50000 

Úprava povrchu stěn skladba S12, omítka kletovaná na stávajících omítkových vrstvách m2 128,39376 180,00 23 110,88 

STÁVAJÍCÍ SOUDRŽNÉ OMÍTKY 

- ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb oškrabáním a následně důkladně odprášený prům. vysavače apod. 

Staticky ustálené trhlinky v ponechaných omítkách šíře > 0,2 mm budou proškrábnuty. Významnější statické trhliny budou sanovány dle návrhu statika (dle 

oddílu A.2 SATVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ). 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky- skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

b. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených (před celoplošným 

štukováním nebo kletováním ) je navrženo užití křemičité systémové penetrace. 

c. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

d. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.05 - p ů d o r y s 3. n p : 

3.09 vstupní hala; 3.09a schodiště : (33,68*5,07-1,12*1,95-1,03*1,72-1,04*1,71-1,12*2- 128,39376 

1,14*2,01 )*0,8 

Úprava povrchu stěn skladba S13, spárované kamenné zdivo m2 282,30260 450,00 127 036,17 

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

Vlastní 

Vlastní 

83 612429141R00 

- CELOPLOŠNÁ IMPREGNACE 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní, vlhkostí a solemi narušené omítkové vrstvy na zdivu budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a 

drolivých zbytků. Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné 

podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Uvolněné kameny vyměnit, rovněž doporučujeme vyměnit ojedinělé cihly v plochách kamenného zdiva. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu 

osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití Trasvápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Příprava podkladu 

Spárování bude provedeno maltou míchanou dle původní receptury s důkladným vyplněním celé spáry. 

I  I  I  I  
3. Hydrofobizace 

Po zaspárování bude provedena finální hydrofobizace roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

D . 1 . 1 . 2 . 0 7  - p ů d o r y s  5 .  n p :  

5.01 věž : 14,35*5,9 84,66500 

D.1.1.2.08-věž: 

6.01 věž : 14,71*5,07 74,57970 

7.01 věž : 14,89*4,83 71,91870 

8.01 věž: 15,22*3,36 51,13920 

Úprava povrchu stěn skladba S14, kamenné zdivo hrubě prohozené m2 72,78345 295,00 21 471,12 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové 

vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné kameny budou vyměněny. Uvolněné kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem 

důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Pro zpevnění omítek ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

b. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 

receptury 

c. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

Vlastní 



D í l :  

84 

85 

6 2  

Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

2.02 schodiště; 2.03 sklepení: 4,46*2,87 12,80020 

2.04 sklepení: 6,28*3,26 20,47280 

2.05 sklepení: (7,045+4,82)*3,33 39,51045 

Úpravy povrchů vnějši ____ 1  2 1 4  8 4 0 . 5 6  

620991121R00 

620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin 

...z postaveného lešení | m2 | 266,50153| 25.00| 6 662,54 

Veškerá okna a dveře včetně kamenných ostění a prvků budou v průběhu realizace oprav omítkových vrstev důkladně zakryta foliemi a oblepena na styku 
mezi materiály páskami. 

D.1.1.2.02 - p ů d o r y s 1. n p : 9,23300 
0,58*0,7+0,94*1,75+0,585*0,7+0,975*2,1+1,165*2,2+0,97*2,1 +0,25*0,5 

0,75*2,05+0,9*2,05+1,005*1,29+1,025*1,88+1,17*1,75 8,65345 

1,32*2,34+1,11*1,7*2+1,135*1,76+1,045*1,94+1,155*1,74+1,1*2,04 15,14140 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 1,025*1,5+1,01*1,5+1,0*1,5 4,55250 

D.1.1.2.04-p ů d o rys2. n p : 8,50553 
0,8*1,06*2+0,88*1,89+0,78*1,0*0,79*0,98+0,77*1,02+0,76*1,0+0,77*1,0+0,78*0,99+0,77*0,99+0, 
855*0,81 

0,58*3,5+0,9*3,5+0,94*3,5*2+0,86*1,87*2+1,11 *1,84*2 19,06120 

1,22*1,17*5+1,2*1,17+1,21*1,17+1,22*1,18+1,095*2,03*2 15,84200 

1,11 *1,7+1,13*1,76+1,12*1,69+1,03*1,75+1,15*2,04+1,04*1,7+1,1 *2,05*2+0,585*1,18+0,68*0,74 17,38860 

622429019R00 

2,795*1,7+1,275*1,67+0,57*0,85+1,0*1,36+1,12*1,94+0,97*1,87*2 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 0,82*0,54+0,8*1,06+0,82*1,06*2+1,02*1,73+1,01*1,74+1,0*1,74 

1,01*1,74+1,03*1,74+1,01*1,73+1,01*1,74 

1,02*1,73+1,03*1,73+1,02*1,73+1,03*1,74+1,02*1,74 

0,98*1,86+0,98*1,85+0,97*1,88+0,96*1,88+0,97*1,87+0,98*1,87 

1,04*1,71+1,03*1,72+0,98*1,88+0,785*1,9+1,05*1,69 

1,05*1,69+1,03*1,7+1,06*1,7+1,02*1,69+1,02*1,7 

D.1.1.2.06 -půdorys 4. np: 0,85*1,2 

Ostatní konstrukce (předpoklad): 100 

Úprava povrchu vnějších stěn vE1, vE2; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM (písky míchány dle technologického návrhu) 

m2 

14,52585 

8,29120 

7,05430 

8,87810 

10,91070 

8,65840 

8,78530 

1,02000 

100,00000 

123,91000 495,00 61 335,45 

801-1 RTS 16/1 

Vlastní 

86 622429029R00 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užiti tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I  I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad . 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 

receptury 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

;. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy ie třeba vlhčit. 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým piskem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Omítková vrstva bude kopírovat zakřivení zdiva. Aplikace omítky zásadně ručně s prohazováním spár do hloubky. Stahovat latí délky do 1000mmm bez 

patek. 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č,1 : 85,13-1,85-1,78-0,9*2-0,24 79,46000 

NN : -42,87 -42,87000 

pohled č.2 :25,69 25,69000 

NN : -17,23 -17,23000 

pohled č.17 : 8,56 8,56000 

pohled č.18 : 61,83-0,88 60,95000 

pohled č.19 : 38,23-1,83-0,1-0,42 35,88000 

NN : -26,53 -26,53000 

Úprava povrchu vnějších stěn vE3; nový omítkový plášť na stávajících omítkových vrstvách m2 325,15992 335,00 108 928,57 

STÁVAJÍCÍ OMÍTKY POVRCHOVĚ DEGRADOVANÉ 

Vlastní 



87 622429039R00 

ZPEVŇOVAČ OMÍTEK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 MM (písky míchány dle technologického návrhu) 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 
Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově degradovaných vrstev režným kartáčem případně ocelovou škrabkou, 

následně budou ponechávané spodní soudržné partie omítky očištěny prům. vysavačem apod. ^ ^ ^ ^ 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

b. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 

receptury 

c. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

d. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

e. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. ^ ^ ^ ^ 

3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče. 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.6 : 27,86-1,27-pi*0,37A2+2,85+4 

pohled č.9 : 208,78-2,75*3-2,8*2-5,62-0,2 

pohled č.10 : 64,33-1,74-1,5 

pohled č.14:44,89-2,94 

Úprava povrchu vnějších stěn vE4, vE5; stávající omítkový plášť 

STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ OMÍTKY 

KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášený prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

33,00992 

189,11000 

61,09000 

41,95000 

m2 626,49000 150,00 93 973,50 Vlastní 

88 622429049R00 

2. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

V omítce rajského dvoru zachovat a respektovat původní nuty I 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby vE1 případně vE3 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 : 71,83-22,46-0,86-0,89 47,62000 

NN:-44,51 -44,51000 

pohled č.5:20,1-0,92 , 19,18000 

pohled č.11 : 159,95-13,3-1,8-2,87-0,39-2,51+13,74-0,44 152,38000 

pohled č.12 : 36,19-3,43 32,76000 

pohled č.13 : 59,2-5,84 53,36000 

pohled č.15 : 247,37-2,95*6+37,68 267,35000 

pohled č.16 : 50,4-2,91-0,44+13,48 60,53000 

pohled č.17 : 25,34-1,63 23,71000 

pohled č.18 : 15,73-1,62 14,11000 

Úprava povrchu vnějších stěn vE6; stávající omítkový plášť m2 170,65000 150,00 25 597,50 

STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ OMÍTKY 

KŘEMIČITÁ PENETRACE 

VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu ^ ^ ^ 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášený prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

I I  I  I  
2. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene ^ 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedeni dle skladby vE7 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 : 22,46 22,46000 

Vlastní 



89 622429059R00 

90 622429069R00 

27,06000 

133,32000 

-43,00000 

27,56000 

3,25000 

m2 42,53000 395,00 

pohled č.5 : 27,06 

pohled č.8 : 142,82-3-2,95-3,55 

NN : -43 

pohled č.12 : 27,56 

pohled č.14 : 3,25 

Úprava povrchu vnějších stěn vE7; nový omítkový plášť na očištěný kamenný podklad m2 42,53000 395,00 16 799,35 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM (písky míchány dle technologického návrhu) 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové 
vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné kameny budou vyměněny. Uvolněné kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem 
důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému ^ ^ ^ 

a. Pro zpevnění omítek ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

b. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 
receptury 

c. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

d. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

e. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kq/m2h0,5 

I  I  I  I  
Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.6 : 42,53 

Úprava povrchu vnějších stěn vE8; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad m2 4,09000 375,00 1 533,75 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

ZPEVŇOVAČ OMlTKY 5 MM 

VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM (písky míchány dle technologického návrhu) 

Vlastní 

42,53000 

m2 4,09000 375,00 Vlastní 

91 622429079R00 

-KŘEMIČITÁ PENETRACE 

VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly budou vyměněny. Uvolněné cihly je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem 

důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Pro zpevnění omítek ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito'Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

b. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 

receptury 
c. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. ' 

d. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

e. Konečná povrchová úprava 

I .  I  .  I  I  
Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Omítková vrstva bude provedena ve spárách cihelného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou cihel 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 : 4,39-0,3 

Úprava povrchu vnějších stěn vE9; spárované kamenné zdivo s vrchním nátěrem 

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

- VÁPENNÝ NÁTĚR 

4,09000 

m2 464,58000 565,00 262 487,70 

1. Příprava podkladu 

Původní, vlhkostí a solemi narušené omítkové vrstvy na zdivu budou odstraněny. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme užití tlakové 

vody, prům. vysavače apod. 

Uvolněné kameny vyměnit, rovněž doporučujeme vyměnit ojedinělé cihly v plochách kamenného zdiva. Uvolněné kameny je nutno vyjmout a znovu osadit 

na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užiti Trasvápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

Vlastní 



92 622429089R00 

2. Aplikace malty 

Spárování bude provedeno maltou míchanou dle původní receptury s důkladným promaltováním celé spáry. 

3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastností odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.7 ; 487,2-4,7-6,78-5,68-5,46 

Úprava povrchu vnějších stěn vE10; spárované kamenné zdivo režné 

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

- CELOPLOŠNÁ IMPREGNACE 

464,58000 

m2 731,92000 415,00 303 746,80 

1. Příprava podkladu 

Původní, vlhkostí a solemi narušené omítkové vrstvy na zdivu budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a 

drolivých zbytků. Spáry budou vyškrábány do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme 
užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Uvolněné kameny vyměnit, rovněž doporučujeme vyměnit ojedinělé cihly v plochách kamenného zdiva. Uvolněné kameny je nutno vyjmout a znovu osadit 
na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití Trasvápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

2. Aplikace malty ^ ^ ^ 

Spárování bude provedeno maltou míchanou dle původní receptury s důkladným promaltováním celé spáry. 

3. Hydrofobizace I I I I 

Po zaspárování bude provedena finální hydrofobizace roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 :47,44 47,44000 
pohled č.4:4,82 4,82000 

D.1.1.2.18 - rozložené pohledy - věž : 

pohled č.34 : 97,62-1,83-1,05 94,74000 
pohled č.35 : 75,43 75,43000 
pohled č.36 : 138,71-0,37*2-1,22 136,75000 
pohled č.37 : 66,38 66,38000 
pohled č.38 : 212,41-1,05 211,36000 
pohled č.39: 96,21-1,21 95,00000 

Vlastní 

93 622429099R00 

94 

Úprava povrchu vnějších stěn vE11; spárované cihelné zdivo režné 

- STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

- CELOPLOŠNÁ IMPREGNACE 

622429119R00 

m2 13,02000 425,00 

13,02000 

m2 1 146,37360 180,00 

1. Příprava podkladu 

Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm. Následně je nutné podklad 

odprášit, dle možnosti doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 
Uvolněné cihly je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad pře-dem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je 

navrženo užití Trasvápenné zdící malty. 
Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

2. Příprava podkladu 

Spárování bude provedeno maltou míchanou dle původní receptury s důkladným promaltováním celé spáry. 

I  I  I  
3. Hydrofobizace 

Po zaspárování bude provedena finální hydrofobizace roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.7 : 2,35+4,47+3,13+3,07 

Úprava povrchu vnějších stěn nE1, nE4; stávající omítkový plášť 

STÁVAJÍCÍ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášený prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. ^ ^ ^ 

2. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I ,  I  I  
Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene 

Finální barevný odstiň bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

V omítce rajského dvoru zachovat a respektovat původní nuty I 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby nE2 

D . 1 . 1 . 2 . 1 7  -  r o z l o ž e n é  p o h l e d y  -  v n i t ř n í  n á d v o ř í :  l i l  

Vlastni 5 533,50 

Vlastni 206 347,25 



95 622429129R00 

pohled č.20 : 67,31-1,6*4-1,66 

NN :-17,24 

pohled č.21 : 26,51 

NN : -22,56 

pohled 5.22:40,95-1,52 

pohled č.23 : 7,84+14,57-2,75 

pohled č.24: 60,92-2,75*3+5,6 

pohled č.25 : 302,89-2,28*4 

9,2*2,34+9,6*2,31+5,23*2,16+4,66*2,32+4,53*2,23 

6,74*2,29+12,77*2,25+11,78*(2,19+1,23)/2 

pohled č.26 :23,28 

pohled č.27 : 87,16-2,96-3,2 

NN:-11,55 

pohled č.28 : 134,22-2,85*3+22,73+4,86*1,58 

pohled č.29:55,2 

NN : -20,52 

pohled č.30 :185,64-2,78*8-3,2+6,78 

NN : -46,45 

pohled č.31 : 44,5 

pohled č.32 : 28,89 

pohled č.33 : 77,83-1,43-1,67-1,48-1,6 

Úprava povrchu vnějších stěn nE2, nE5; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM (písky míchány dle technologického návrhu) 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 
Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. ^ ^ ^ ^ 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad . 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

59,25000 

-17,24000 

26,51000 

-22,56000 

39,43000 

19,66000 

58,27000 

293,77000 

75,91390 

64,31090 

23,28000 

81,00000 

-11,55000 

156,07880 

55,20000 

-20,52000 

166,98000 

-46,45000 

44,50000 

28,89000 

71,65000 

m2 175,01900 3,00 85 759,31 Vlastní 

96 622429139R00 

c. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 
receptury 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Omítková vrstva bude kopírovat zakřivení zdiva. Aplikace omítky zásadně ručně s prohazováním spár do hloubky. Stahovat latí délky do 1000mmm bez 
patek. Povrch utáhnout zednickou lžící dle stávajících omítek.. 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.17 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 18,47 18,47000 

pohled č.21 : 5,96 5,96000 

pohled č.22 : 8,83 8,83000 

pohled č.23 : 3,14+2,95 6,09000 

pohled č.24: 10,73+9,13 - 19,86000 

pohled č.25 : 0,64+0,77+1,42+2,54+2,71+2,86+1,88+1,24 14,06000 

2,34*0,76*2+2,31 *0,77*2+2,16*0,94*2+2,32*1,06*2+2,23*1,07*2 20,86560 

2,29*1,12*2+2,25*1,1 *2+2,19*1,02 12,31340 

pohled č.2,6 : 7,77 7,77000 

pohled č.27 : 2,98+1,45+1,98 6,41000 

NN : -3,86 -3,86000 

pohled č.29 : 6,33 6,33000 

pohled č.30 : 23,28+2,09+1,31 26,68000 

pohled č.31 : 6,67 6,67000 

pohled č.32 : 7,26 7,26000 

pohled č.33 : 4,51 +6,8 11,31000 

Úprava povrchu vnějších stěn nE3; spárované kamenné zdivo režné m2 40,34920 480,00 19 367,62 

STÁVAJÍCÍ REŽNÉ ZDIVO PŘESPÁROVANÉ 

- CELOPLOŠNÁ IMPREGNACE 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní, vlhkostí a solemi narušené omítkové vrstvy na zdivu budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a 

drolivých zbytků. Spáry budou vyškrábány do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučujeme 
užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Vlastní 

1  



97 

D í l :  

622429990R00 

6 3  

Uvolněné kameny vyměnit, rovněž doporučujeme vyměnit ojedinělé cihly v plochách kamenného zdiva. Uvolněné kameny je nutno vyjmout a znovu osadit 

na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití Trasvápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
2. Aplikace malty 

Spárování bude provedeno maltou míchanou dle původní receptury s důkladným promaltováním celé spáry. 

I I  I  I  
3. Hydrofobizace 

Po zaspárování bude provedena finální hydrofobizace roztokem na bází oligomerních siloxanů 

D.1.1.2.17 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.25 : 4,05*1,84+4,08*1,88+2,45*2,02+2,48*2,26+2,64*2,45+2,57*1,5+3,49+0,86 40,34920 

Mlžení omítek m2 670,708í-2 25,00 16 767,72 

Položka pořadi 85 : 123.91000 123,91000 

Položka pořadí 86 : 325.15992 325,15992 

Položka pořadí 89 : 42.53000 42,53000 

Položka pořadí 90 : 4.09000 4,09000 

Položka pořadí 95 : 175.01900 175,01900 

P o d l a h y  a  p o d l a h o v é  k o n s t r u k c e  1  8 4 4  4 1 5 , 4 8  

Vlastní 

98 

99 

627 45 Spárování maltou cementovou 

pro spárování (400 kg cementu/m3) 

627 45-3 cihelných dlažeb nebo rigolů, zaplněné na celou výšku spáry, ukončujících (krycích) vrstev 

627 45-32 z cihel 250 mm 

627452313R00 ...naplocho, cementovou maltou 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P23 : P23 

P24 : P24 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

pozn č.24 : 1,76+2,31 

pozn č.25 : 3,42+3,09+3,0 

627 45 Oprava spárování zdiva stěn a dlažeb 

spárovací hmotou včetně vysekání a vyčištění spár, bez pomocného lešení, 

627 45-4 dlažeb s vyškrabáním, vymytím a znovu vyspárováním z cihel na plocho 

637454210RT3 ...Oprava spár dlažeb z cihel o ploše jednotlivě přes 4 m2, cementovou spárovací maltou, 
spárovací maltou 

Poznámka 

m2 

m2 

95,98000 

18,10000 

64,30000 

4,07000 

9,51000 

35,70000 

140,C 13 437,20 801-1 RTS 16/1 

120,00 4 284,00 801-4 Vlastní 

- dlažba bude povrchově očištěna, nesoudržné malty ložných a styčných spár budou vyškrábnuty do hl.20mm (v rozsahu cca 30% ) 

- nové spárování bude provedeno dlažební trasvápennou zdící maltou bez obsahu cementu 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: III 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

|P20 : P20 

63 Podlahové konstrukce 

632902114R00 ...Stabilizace násypu cementovým mlékem 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P22 : P22 

P23 : P23 

P31 : P31 

632902115ROO ...Stabilizace násypu vápenným mlékem 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P23 : P23 

639661211R00 ...Impregnace stěrky Facebeton 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 : P7 

631 31 Mazanina z betonu prostého 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm 

631312611R00 ...z betonu C 16/20 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7: P7*0,07 

P31 : P31*0,06 

631 31 Mazanina z betonu prostého 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm 

631313611RÓ0 ...z betonu C 16/20 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 (podkladní beton): P7*0,12 

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 

631319171R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7: P7*0,07 

P31 : P31*0,06 

631319173R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 (podkladní beton): P7*0,12 

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

35,70000] 

185,90000 

118,80000 

18,10000 

49,00000 

18,10000 

18,10000 

22,50000 

22,50000 

,51500 

1,57500 

2,94000 

2,70000 

4,51500 

1,57500 

2,94000 

2,70000 

2,70000 

75,00 

50,00 

150,00 

13 942,50 801-1 

905,00 

3 375,00 

801-1 

801-1 

2 590,00 11 693,85 

| m3 | 2,70000| 2 420,00| 6 534,00 

180,00 

95,00 

812,70 

256,50 

801-1 

801-1 

801-1 

801-1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



107 

108 

109 

631 36-2 ze svařovaných sítí 

631361921RT4 ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 (podkladní beton): P7*0,12*4,44/1000*1,2 

P7 : P7*0,07*4,44/1000*1,2 

P31 : P31*0,06*4,44/1000*1,2 

631 59 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů 

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu 

631591115R00 ...z keramzitu 

lehké extrudované kamenivo sypné hmotnosti 575kg/m3 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

LEHKÉ EXTRUDOVANÉ KERAMICKÉ KAMENIVO FR 0/2 mm : 

P19 : P19*0,08 

P21 : P21*0,12 

P28 : P28*0,1 

P33 : P33*0,14 

P34 : P34*0,16 

LEHKÉ EXTRUDOVANÉ KERAMICKÉ KAMENIVO FR 0/4 mm : 

P22 : P22*0,15 

P23 : P23*0,07 

P31 : P31*0,42 

631591211R00 ...z minerálního porobetonového granulátu 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 : P25*0,1 

P35 : P35*0,05 

P36 : P36*0,05 

632 24 Dlažba z cihel pálených plných 

vnitřní nebo vnější, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením rigolu v dlažbách, 

110 

111 

m3 

m3 

632245992R00 

632245993R00 

m2 

0,03844 

0,01439 

0,00839 

0,01566 

84,809001 

0,96800 

11,68800 

5,46000 

18,69000 

8,33600 

17,82000 

1,26700 

20,58000 

42,52000 

6,27000 

25,28500 

10,96500 

30,90000 

24 600,00 945,62 

1,00 84,81 

2 1C 89 292,00 

1 250,00| ...Dlažba z cihel 185/45/90 mm,do písku nastojato 

CIHELNÁ DLAŽBA UKLÁDANÁ NA VÝŠKU 90 MM 

KLADECÍ VRSTVA PÍSKOVÉ LOŽE FR. 4-8 30 MM 

Poznámka 

- cihelný materiál ( cihla pálená ražená 185/45/90mm ) bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče 

půdorysné rozměry cihelného materiálu a způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P18 : P18 

...vydláždění pálenými cihlami 290/140/75mm uloženými do maltového lože, pro pokládku 

cihelného materiálu tl. 20mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 6  -  p ů d o r y s  4 .  n p :  

38 625,00 

m2 

30,90000 

0,42000 1 450,00 609,00 

801-1 

801-1 

801-1 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

112 

113 

114 

115 

116 

|pozn č.45 : 0,42 

632 41-1 Potěr ze suchých směsí 

s rozprostřením a uhlazením 

632411904R00 ...nátěr savých podkladů penetrační, , 

Systémová penetrace 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P4: P4 

P 5 : P 5  

P7:P7 

P21 : P21 

P24 : P24 

P25 : P25 

P26 : P26 

P29 : P29 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

632421120RT5 ...samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, tloušťky 10 mm, ruční zpracování 

včetně penetrace podkladu. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P29 : P29 

632421125RT5 ...samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, tloušťky 15 mm, ruční zpracování 

včetně penetrace podkladu. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P30 : P30 

P31 : P31 

632421130RT1 ...samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 20 mm, ruční 
zpracování 

včetně penetrace podkladu. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 : P7 

632 93 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných 

vodorovná nebo ve spádu 

632 93-9 pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) 

0,42000 

m2 696,30000 40,00 27 852,00 

14,10000 

6,40000 

22,50000 

97,40000 

64,30000 

62,70000 

36,80000 

128,70000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

m2 128,70000 100,00 12 870,00 

m2 

m2 

632939121R00 ...tloušťky do 60 mm, do maltového lože 

pozn č.11 - podestu a parapet zadláždit ručně vyráběnou dlažbou 180/180/30, dlažbu uložit do 

kamene a cihelného materiálu ( spárování provést stejným materiálem ), následně 

cihelný materiál hydrofobizovat 

128,70000 

129,90000 140,00 18 186,00 

80,90000 

49,00000 

22,50000 220,00 4 950,00 

22,50000 

] m2 I 106,12000) 510,00| 54 121,20 

lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 

801-1 RTS 16/1 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

J 



pozn č.24- podlahu v okenní nice za dláždit ručně vyráběnou dlažbou 180/180/30, dlažbu uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 
kamene a cihelného materiálu lože tl. 60mm (spárování provést stejným materiálem) následně cihelný materiál hydrofobizovat 

117 

118 

119 

631131111R00 

637452319R00 

639409001R00 

pozn č.25- podlahu v okenní nice zadláždit ručně vyráběnou dlažbou 290/140/30, dlažbu uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 
kamene a cihelného materiálu lože tl. 60mm (spárování provést stejným materiálem) následně cihelný materiál hydrofobizovat 

I I  I  I  
Poznámka 

- cihelný materiál bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče - půdorysné rozměry cihelného materiálu a 
způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech (ručně vyráběná dlažba ) 

- nové spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení tj. maltou pro pokládku ( spáry š.8 mm ) 

- způsob kladení dlažeb je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

pozn.čl 1 : 3,74 3,74000 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4  -  p ů d o r y s  2 .  n p :  

pozn č.24 : 1,76+2,31 4,07000 

pozn č.25 : 3,42+3,09+3,0 9,51000, 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P5 : P5 6,40000 

P23 : P23 18,10000 

P24 : P24 64,30000 

Spojovací můstek systémový m2 258,60000 40.00 10 344,00 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P29 : P29 128,70000 

P30 : P30 80,90000 

P31 : P31 49,00000 

Spárování dlažeb z cihel délky do 200 mm, nastojato m2 30,90000 160,00 4 944,00 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P18 : P18 30,90000 

Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů m2 380,29530 150,00 57 044,30 

hydrofobizace bude provedena roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

pozn č.11 : 3,74 3,74000 

pozn č.12 : (4,065+4,115+2,445+2,48+2,635+2,575+4,005+2,25)*0,29 7,12530 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4 -  p ů d o r y s 2 .  n p :  

pozn č.24 : 1,76+2,31 4,07000 

pozn č.25 : 3,42+3,09+3,0 9,51000 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí : 

P3 : P3 7,35000 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

120 

121 

639409002R00 

59631281R 

122 

123 

124 

125 

59631291R 

59631296R 

59631299R 

59631309R 

6,40000 

33,60000 

30,30000 

69,10000 

30,90000 

35,70000 

18,10000 

64,30000 

60,10000 

22,50000 

22,50000 

207,40741 

197,53086 

9,87654 

253,10185 

950,00 

760,00 

21 375,00 

157 629,63 

750,00 189 826,39 

P5 : P5 

P 8 : P 8  

P9 : P9 

P16 : P16 

P18 : P18 

P20 : P20 

P23 : P23 

P24 : P24 

P32 : P32 

Tenkovrstvá úprava podlah Facebeton tl. 1,5 mm; imitace struktury pohledových betonů m2 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7: P7 

dlažba keramická cihelná; š = 180 mm; I = 180 mm; h = 25,0 mm; pro interiér i exteriér; barva kus 

červená 

Cihelný materiál bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P5 : P5/0,18/0,18 

Prořez 5% : 0,05 

dlažba keramická ručně vyráběná, cihelná; š = 180 mm; I = 180 mm; h = 30,0 mm; pro interiér; kus 

barva červená 

Poznámka 

cihelný materiál (ručně vyráběná dlažba ) bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče — půdorysné 

rozměry cihelného materiálu a způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

pozn.čl 1 : 3,74/0,18/0,18 

D.1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p : 

pozn č.24 : (1,76+2,31 )/0,18/0,18 

prořez 5% : 0,05 

dlažba keramická ručně vyráběná, cihelná; š = 140 mm; I = 290 mm; h = 30,0 mm; pro interiér; kus 

barva červená 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

pozn č.25 ; (3,42+3,09+3,0)/0,29/0,14 

dlažba keramická šestiúhelníková; ručně vyráběná, cihelná; h = 30,0 mm; délka strany 160 mm; kus 

pro interiér; barva červená 
Cihelný materiál bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče - půdorysné rozměry cihelného materiálu a 

způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P24 : P24/0,05538 

prořez 5% : 0,05 

Dlažba cihlová drsná obdélníková š = 140 mm; I = 260 mm; h = 50,0 mm kus 522,11538 29.00 

115,43210 

125,61728 

12,05247 

234,23645 

234.2364Í 

1 219,12243 

1 161,06898 

58,05345 

522,11538 

730,00 

750,00 

170 992,61 

914 341,82 

15 141,35 

SPCM 

SPCM 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

SPCM 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

J 



D i i :  9  

Poznámka 

- cihelný materiál bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče - půdorysné rozměry cihelného materiálu a 
způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P23 : P23/0,26/0,14 

prořez 5% : 0,05 

O s t a t n i  k o n s t r u k c e ,  b o u r á n i  

497,25275 

24,86264 

3 7 7  6 3 8 , 0 0  

126 

128 

129 

130 

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 

973 03-12 kapes 

973031324R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm I kus 26,00000 -,25.00 3 250,00 801-3 RTS 16/1 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

pozn č.33 - po realizaci odvětrávacího potrubí toto obezdít z plných cihel na tl. 150mm přizdívku provázat se stávajícím zdivem do kapes v každé třetí ložné 
spáře 

D.1.1.2.04 - p ů d o r y s 2. n p: I I 

pozn č.33: 13*2 | 26,00000 

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 

973 03-16 kapes pro zavázání nových příček 

127 973031813R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 4 -  p ů d o r y s 2 .  n p :  

2.17 velký ochoz : 2,86*2 

974 02 Vysekání rýh ve zdivu kamenném 

974 02-1 v ploše 

974029132R00 ...do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

pozn č.40 - ve skalním masivu dále vysekat drážky š.cca 50mm hl.cca 50mm pro odvod dešťové vody 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

pozn č.40 :2 

100 Větrací mřížka s požární odolností EW 45DP1, š. 300 mm, v. 300 mm kus 

MATERIÁL - Certifikovaná větrací mřížka typová s požární odolností 

POZNÁMKA - Zabudovat podle montážních předpisů výrobce 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

100 :2  

30 Výroba, dodávka a montáž Betonová stolička š. 700 mm, v. 225 mm, hl.. 250 mm kus 

MATERIÁL - Stolička bude vyrobena jako betonový odlitek z pohledového dekorativního betonu 

POZNÁMKA - K podlaze přilepit vysokopevnostním lepidlem na bázi MS polymerů 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

3 0 : 2  

5,72000 

5,72000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

150,00 858,00 801-3 RTS 16/1 

140,00 280,00 801-3 RTS 16/1 

4 500,00 9 000,00 Vlastní 

6 200,00 12 400,00 Vlastní 

131 40 

132 

133 

134 

50 

60 

950389001R00 

kus 

Dodávka a montáž Dilatační lišta, dl. 850 mm 

MATERIÁL - Hloubková dilatační lišta s kotvou do betonu 

Materiál: nerezová ocel, Barva: šedá, Výška: 40 mm, Šířka: 9 mm, 

Délka: 2,5 m, Povrchová úprava: přírodní 

POZNÁMKA Zabudování provést podle montážního návodu výrobce, včetně veškeré kotevní techniky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

40 : 3 

Výroba dodávka a montáž Jelení trofej na dřevěné vyřezávané podložce 

MATERIÁL 
- Podložka: 450/250/40mm dubový masiv řezbářsky opracovaný, lazurně mořený a opatřený polyuretanovým lakem 

- Trofej: jelení paroží s lebkou - šestnácterák 

POZNÁMKA - Včetně veškeré kotvící techniky v nerezovém provedení 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

50 : 1 

Výroba, dodávka a montáž Srnčí trofej na dřevěné vyřezávané podložce 

MATERIÁL 
Podložka: 350/200/40mm dubový masiv řezbářsky opracovaný, lazurně mořený a opatřený polyuretanovým lakem 

- Trofej: srnčí paroží s lebkou 

POZNÁMKA 

Včetně veškeré kotvící techniky v nerezovém provedení 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

60 : 6 

Krb dle samostatného výkresu, provedení včetně dodávky materiálů 

Krb 

vyrovnání zdiva'beton C20/25 výztuž ocelová síť 80/100*8/100 

b - podezdívka z plných pálených cihel na trasvápennou zdící maltu 

keramické překlady viz oddíl D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

d - kouřová komora vyzděna z plných pálených cihel na trasvápennou maltu 

e - omítkový plášť - omítka kletovaná - skladba S3 

1 - soklový kámen - 300/370 v. 170mm 

1a - soklový kámen - 1600/150 dl. 170mm 

2 - deska topeniště - 2260/580 v. 50mm ( hrany zaobleny) 

3 - stojka - 250/470 v. 1150mm ( patka, římsy s profilací) 

4 - kládí - 2260/400 v. 210mm ( profilovaná ) 

5 - římsa - 2400/470 v. 80mm ( profilovaná s reliéfem pětilisté růže ) 

6 - nerezový trn pr. 10mm dl. 200mm - 4ks 

Veškeré kamenné prvky budou ukládány do malty pro pokládku kamene 

Povrch kamene bude ručně opracovaný 

| kus | 3,00000| 950,00| 2 850,00 

3,00000 

1,00000 15 i 0.00 15 000,00 

1,00000 

kus 6,00000 2 000,00 12 000,00 

6,00000 

kus 1,00000 115 000,00 115 000,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 



Profilace jednotlivých kamenných prvků bude převzata ze vzorového krbu - m.č. 3.08 

Na stojkách doplněna o reliéf pětilisté růže - tvar převzít z ostění m.č. 2.12 

135 9503890O2R00 Obnova komínu dle samostatného výkresu, provedení včetně dodávky materiálů | kus | 1,00000 I 25 000,00 | 25 000,00 Vlastní 

Komín zaomítán, stříška prejzová do malty + hřebenáč, pomocné lešení 

136 90 Výroba, dodávka a montáž Síťka proti hmyzu na dřevěném rámečku, š. 130 mm, v. 190 mm I kus I 3,00000 I  1 200,00 I  3 600,00 Vlastní 

MATERIÁL ' ' ' ' 
- Rámeček: dřevěný dubový masiv 30/30mm v rozích přeplátovaný, povrchová úprava polyuretanový lak 

- Síťovina: tvrzená síťovina s vysokou odolností vůči poškození z poplastovaného syntetického odolného vlákna v černé barvě 

POZNÁMKA- Rámeček bude před omítkami do stavebního otvoru zabudován montážní pěnou, zámeček bude následně zakryt omítkovými vrstvami 

Před výrobou rozměry ověřit na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

CO O
 

O
) 

3,00000 

9 Hodinové zúčtovací sazby 

137 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače I hod 530,00000 I 280,00 [ 148 400,00 Přir.M RTS 16/1 

pozn č.18 - odsekat části čel cihelných stupňů - oddělované část bude proříznuita na celou výšku schodišťového stupně a následně opatrně odsekána o 
realizaci a způsobu provedení rozhodne přizvaný statik na místě po domontáži dřevěných stupňů a podstupnic I 

TRUHLÁŘ: 

P6; dřevěné nášlapy - při opravě bude v případě potřeby provedeno překotvení uvolněných prvků 
: 15 

15,00000 

STAVEBNÍ DĚLNÍK: 

P25;P26; manipulace s deskami Cetris přeložení původní podlahy : 20 20,00000 

P33;P34; manipulace s materiálem překládaných záklopů : 20 20,00000 

Ostatní nepředvídané práce zakrytých konstrukcí (předpoklad): 100 100,00000 

Montáž drobných konstrukcí na fasády : 25 25,00000 

TESAŘ: 

revize dřevěných stropních konstrukcí (předpoklad): 100 100,00000 

OMÍTKÁŘ : 

pozn č.54 - v omítce zachovat případně doplnit původní nuty Iluzivních architektonických článků : 
250 

250,00000 

138 933 T00 HZS - Restaurátorské práce - třídník 3 - uměleckořemeslná díla hod 50,00000 600,00 30 000,00 Přir.M Vlastní 
RESTAURÁTOR KAMEN/ŠTUK : 

doplňované omítky - realizovat ve spolupráci s restaurátorem : 50 50,00000 

D í l :  9 0 0  R e s t a u r á t o r s k é  a  ř e m e s l n n é  p r á c e  2  5 1 6  4 4 7 . 4 0  
139 900-9001RA0 Restaurátorská obnova výmalby stěn hradní kaple m.č. 1.20 Soubor 1,00000 298 668,60 298 668,60 Vlastní 
140 900-9002RA0 Restaurátorská obnova výmalby kleneb hradní kaple m.č. 1.20 Soubor 1,00000 56 711,20 56 711,20 Vlastní 
141 9OO-9O03RA0 Restaurátorská obnova výmalby stěn panské tribuny m.č. 2.18 Soubor 1,00000 19 226,10 19 226,10 Vlastní 
142 900-9004RA0 Restaurátorská obnova výmalby kleneb panské tribuny m.č. 2.18 Soubor 1,00000 7 303,60 7 303,60 Vlastní 
143 900-9005RA0 Restaurátorská obnova výmalby stěn hradní komnata m.č. 2.13 Soubor 1,00000 143 497,50 143 497,50| Vlastní 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

D í l  

900-9006RA0 

900-9007RA0 

900-9008RA0 

900-9009RA0 

9O0-901ORAO 

900-9011 RAO 

900-9012RA0 

900-9013RA0 

900-9014RA0 

900-9015RA0 

900-9016RA0 

9 4  

155 

156 

Restaurátorská obnova výmalby stěn pobytová místnost m.č. 2.11 

Restaurátorská obnova výmalby stěn předpokoj m.č. 2.12 

Restaurátorská obnova výmalby stěn a restaurování krbové kouřové komory - přípravna m.č. 3.07 

Restaurátorská obnova výmalby stěn a restaurování krbové kouřové komory - hodovní síň m.č. 

3.08 

Restaurátorská obnova výmalby stěn slavnostní sál m.č. 3.10 

Restaurování dekorativní výmalby a obnova výmalby stěn Erbovní sál m.č. 3.11 

Restaurování dekorativní výmalby a obnova výmalby stěn Biskupský sál m.č. 3.05 

Restaurování dekorativní výmalby a obnova výmalby stěn pracovna nadlesního m.č. 3.06 

Restaurování dekorativní výmalby stěn Botanický sál m.č. 2.16 

Restaurování štukového výzdoby oltáře hradní kaple m.č. 1.20 

Restaurování štukového stropu Botanického sálu m.č. 2.16 

L e š e n í  a  s t a v e b n í  v ý t a h y  
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

Soubor 

941941042R00 

941941051R00 

...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m 

Včetně kotvení lešení. 

věž: 

pohled č.34: 6*20 

pohled č.35 : 3*30 

pohled č.36 : 6*30 

pohled č.37 : 4*30 

pohled č.38 : (4+4)*30 

pohled č.39 : 4*30 

...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m 

Včetně kotvení lešení. 

m2 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

I m2 | 870,00000| 

120,00000 

90,00000 

180,00000 

120,00000 

240,00000 

120,00000 

1 827,50000 

vnější fasády: 

pohled č.1 : 15*7,5 112,50000 

pohled č.2 : 3*7,5 22,50000 

pohled č.3 :15*10 150,00000 

pohled č.4 : 2*7,5+3*2,5 22,50000 

pohled č.5 : 8*7,5 60,00000 

pohled č.6 : 9*10 90,00000 

pohled č.7 : 12*7,5 90,00000 

pohled č.8 : 14*10 140,00000 

pohled č.15 : 8*5 40,00000 

pohled č.17 : 4*10 40,00000 

pohled č.18 : 8*7,5+3*10 90,00000 

146 140,40 

58 425,00 

156 750.00 

154 261,00 

229 425,00 

290 472,00 

241 594,50 

240 663,50 

292 334,00 

57 000,00 

123 975,00 

146 140,40 

58 425,00 

156 750,00 

154 261,00 

229 425,00 

290 472,00 

241 594,50 

240 663,50 

292 334,00 

57 000,00 

123 975.00 

2  4 2 4  4 2 6 , 6 1  

43 804,50 

49 40 90 278,50 

800-3 

800-3 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



157 941941052R 00 

pohled č.19: 6*5 

Mezí součet 

vnitřní nádvoří: 

pohled č.20: 16*5 

pohled č.21 : 6*5 

pohled č.22 : 6*5 

pohled č.23 : 4*7,5 

pohled č.24: 10*7,5 

pohled č.25:42*7,5+2*2,5*16 

pohled č.26 : 4*7,5 

pohled č.27 : 14*7,5 

pohled č.28 : 10*5-20 

pohled č.32: 6*7,5 

pohled č.33: 12*7,5 

Mezisoučet 

pohled č.: 

pohled č.: 

...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m 

Včetně kotvení lešení. 

vnější fasády: 

pohled č.7: 36*12,5 

pohled č.9 : 16*15 

pohled č.10: 6*15 

pohled č.11 : 6*15+6*12,5 

pohled č.12 : 6*12,5 

pohled č.13 : 8*12,5 

pohled č.14 : 6*12,5 

pohled č.15 : 20*10 

pohled č.16 : 8*12,5 

Mezisoučet 

vnitřní nádvoří: 

pohled č.28: 12*12,5 

pohled č.29 : 4*12,5 

pohled č.30 : 30*12,5 

pohled č.31 : 6*12,5 

Mezisoučet 

p o h l e d  č . :  

941 94-11 dovoz včetně odvozu lešení 

30,00000 

887,50000 

80,00000 

30,00000 

30,00000 

30,00000 

75,00000 

395,00000 

30,00000 

105,00000 

30,00000 

45,00000 

90,00000 

940,00000 

m2 2 145,00000 

450,00000 

240,00000 

90,00000 

165,00000 

75,00000 

100,00000 

75,00000 

200,00000 

100,00000 

1 495,00000 

150,00000 

50,00000 

375,00000 

75,00000 

650,00000 

52,25 112 076,25 800-3 RTS 16/1 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

941941501R00 ...1 m2 lehkého řadového lešení 

Položka pořadí 155 : 870.00000*30 

Položka pořadí 156 :1827.50000*30 

Položka pořadí 157 : 2145.00000*30 

941 94-1 Montáž lešeni lehkého pracovního řadového s podlahami 

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

941941292ROO ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m 

Položka pořadí 155 : 870.00000*4 

941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

941941391R00 ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m 

Položka pořadí 156 : 1827.50000*7 

941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

941941392ROO ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m 

Položka pořadí 157 : 2145.00000*7 

941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 

941941842R00 

167 

168 

...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m 

Položka pořadí 155 : 870.00000 

941941851R00 ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m 

Položka pořadí 156 : 1827.50000 

941941852R00 ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky pres 10 do 24 m 

Položka pořadí 157 : 2145.00000 

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

941955001R00 

9419550Q2R00 

941955004R00 

941955101R00 

...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

D. 1.1.2.02 - půdorysl.np: 1,9+7,3+2,5+1,6+5,1+6,1+14,4+5,7+7,5+2+21,4+16,4+2,9 

...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 9,5+1,6+3,4+18,4 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 
6,9+27,9+34,2+53,5+11,3+30,9+12,1 +4,1+97,4+118,8+9+64,3+4,2+62,7+36,8 

D. 1.1.2.05 - půdorys 3. np: 6,3+6,7+54,6*2+74,1+80,9+49+60,1+133,5+52,1+14,7+100,4 

...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m 

D . 1 . 1 . 2 . 0 2  -  p ů d o r y s l . n p :  

1.20 kaple sv. Eustacha : 30 

D.1.1.2.06 -půd o ry s4. n p : 199,1+140,4+68,2+50,7+151,5+24,6 

...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m 

D.1.1.2.02 - půdorysl.np: 2,8+1,5+1,9+5,9+3,4 

km 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

145 275,00000 

26 100,00000 

54 825,00000 

64 350,00000 

3 480,00000 

3 480,00000 

12 792,50000 

12 792,50000 

15 015,00000 

15 015,00000 

870,00000 

870,00000 

1 827,50000 

1 827,50000 

2 145,00000 

2 145,00000 

94,80000 

94,80000 

1 294,00000 

32,90000 

574,10000 

687,00000 

664,50000 

30,00000 

634,50000 

95,10000 

15,50000 

0,27 38 643,15 

34,20 

37,05 

36,10 

35,15 

34,20 

36,10 

77,90 

75,00 

136,80 

109,25 

119 016,00 

473 962,13 

542 041,50 

30 580,50 

62 500,50 

77 434,50 

7 384,92 

97 050,00 

90 903,60 

10 389,68 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

800-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 1,5+2,4+1,1+2,5+1,3+2,5+4+3,8+8,1+0,9+2,9+2+11,5+1,6+2 48,10000 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 1+2+6,7+3,8+3,3+5 21,80000 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np: 5,4 5,40000 

D.1.1.2.07 - půdorys 5. np: 4,3 4,30000 

944 94-40 Montáž ochranné sítě 

169 944944011R00 ...z umělých vláken m2 4 842,50000 11,40 55 204,50 800-3 RTS 16/1 
Položka pořadí 157 : 2145.00000 2 145,00000 

Položka pořadí 156 : 1827.50000 1 827,50000 

Položka pořadí 155 : 870.00000 870,00000 

944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

170 944944031R00 ...z umělých vláken m2 31 287,50000 7,60 237 785,00 800-3 RTS 16/1 
Položka pořadí 160 : 12792.50000 12 792,50000 

Položka pořadí 159 : 3480.00000 3 480,00000 

Položka pořadí 161 : 15015.00000 15 015,00000 

944 94-48 Demontáž ochranné sítě 

171 944944081R00 ...z umělých vláken m2 4 842,50000 6,65 32 202,63 800-3 RTS 16/1 
Položka pořadí 169 : 4842.50000 4 842,50000 

172 941949001R00 Příplatek za složitost založení lešení na skále a v nepřístupném terénu Kč 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní 
173 941949002R00 Příplatek za založení lešení na střeše, ochrana proti zatečení srážkových vod Kč 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní 
174 9419490032R00 Příplatek za ztížený vnitrostaveništní přesun lešení, ručně, nepřístupný terén m2 2 382,50000 47,50 113 168,75 Vlastní 

vnější fasády: 887,5+1495 2 382,50000 

D í l :  9 5  D o k o n č o v a c í  k o n s t r u k c e  n a  p o z e m n í c h  s t a v b á c h  2 0 3  6 4 1 , 4 0  
95 Doplňující konstrukce 

175 952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem m2 213,50000 15,00 3 202,50 801-1 Vlastní 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P4: P4 14,10000 

P 5 : P 5  6,40000 

P24 : P24 64,30000 

P29 : P29 128,70000 

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

176 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 3 880,58000 30,00 116 417,40 801-1 RTS 16/1 
D.1.1.2.02 - půdorys 1. n p : 15,6+156,9+680 852,50000 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipatro: 52,78 52,78000 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 127,4+977,4 1 104,80000 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 767,5+122,6 890,10000 

D.1.1.2.06 - půdorys 4. np: 734,9 734,90000 

177 

178 

D í l :  

179 

D.1.1.2.07 - p ů d o r y s 5. n p : 71,3 

věž: 58,4+58,7+57,1 

952 90 Čištění budov 

952903111R00 ...odstranění prachu z trámů 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P6:P6 

P17.-P17 

P26 : P26 

P27 : P27 

P31 : P31 

P33 : P33 

P34: P34 

P35 : P35 

P36 : P36 

P37 : P37 

P38 : P38 

KROV (předpoklad): 3500 

953 92-112 Dvířka komínová plechová 

953921121R00 

9 9  

...380 x 220 x 23 mm 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

pozn č.34 - po instalaci vyvložkování komínu osadit revizní dvířka : 1 

S t a v e n i š t n í  p ř e s u ň  h m o t  _ _ _ _  
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801,803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

999281111R00 ...výšky do 25 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,33,34,35,37,38,40, 

41, : 
42,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,67,68,69,70,71,72,73,74,75, 

76,77, : 
78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,98,99,100,101,102,103,104,107,108,1 

09,110,: 
112,113,114,115,116,117,118,120,121,122,123,124,125,126,128,130,134,135,155,156,157,159,1 

60,161,165, : 

166,167,168,176,178, : 

Součet: : 669,43927 _ _ 

I  I z o l a c e  p r o t i  v o d ě  

71,30000 

174,20000 

m2 4 656,75000 

18,30000 

64,85000 

36,80000 

30,90000 

49,00000 

133,50000 

52,10000 

505,70000 

219,30000 

24,60000 

21,70000 

3 500,00000 

kus 1,00000 

1,00000 

669,43927 

669,43927 

18.00 83 821,50 801-4 

1,00 200,00 

1 9 7  4 8 4 , 5 8  

295,00 197 484,58 

9 7  9 6 0 , 5 6  

801-1 

801-4 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

71111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 



711 11-1 na ploše vodorovné 

711 11-11 nátěrem 

180 711111001RZ1 

182 711142559RY1 

184 711491272RZ1 

1851711491171RZ2 

m2 

m2 

...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

teola —r;  ̂ ,*—«•— ^ °  ^ v s e "  M é v k y  m a  e " a " 1 '  
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

^svisli, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s 

minerálním posypem 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 hydroizolaci vytáhnout 150mm na svislé stěny : (22,64-2,54-0,9) 0, 

I711 4 9  P r o v e d e n í  izolace proti tlakové vodě ostatní práce , I m2 | 

183|711491171RZ1 -vrství uložením dvou vrstev geotextire 300g/m2 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 : P7 

P15 : P15 

P19 : P19 

P21 : P21 

!: P22 

I: P23 

i: P28 

I : P31 

5: P33 

1: P34 

5 : P35 

6 : P36 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np: 

pozn.31 : 2,5*2 
...svislá, ochranná textilie, včetně dodávky matenalu 

1 20 - Kamenný základ od zdiva odseparovat geotextilií: 1,5*2 

Izolace vodorovná, podkladní textilie, včetné dodávky materiálu 600 g/m2 

Výpis skladeb podlahových konstrukci: 

P7 : P7 

P17 : P17 

m2 22,50000 20,00 450,00 800-711 

22,50000 

m2 

m2 

22,50000l 

22,50000 

2,88000 

2,88000| 

306,50000| 

22,50000 

18,40000 

12,10000 

97,40000 

118,80000 

18,10000 

54,60000 

49,00000 

133,50000 

52,10000 

505,70000 

219,30000 

5,00000 

3,00000 

3,0000! 

1 144,35000 

22,50000 

64,85000 

195,00 4 387,50 

215,00 

35.00| 

800-711 RTS 16/1 

619,20 800-711 RTS 16/1 

45 727,50 800-711 RTS 16/1 

45.00 

40,00 

135,00 800-711 

45 774,00 

RTS 16/1 

Vlastní 

I I 

P21 : P21 97,40000 

P31 : P31 49,00000 

P33 : P33 133,50000 

P34 : P34 52,10000 

P35 : P35 505,70000 

P36 : P36 219,30000 

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

186 998711103R00 ...svisle do 60 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

180,181,182,183,184,185,: 

Součet: : 0,93908 

t 0,93908 

0,93908 

923,63 867,36 800-711 RTS 16/1 

D í l :  7 1 3  I z o l a c e  t e p e l n é  2 6 5  1 6 5 , 5 7  
713 11 Montáž tepelné izolace stropů 

187 713111130R00 ...vložené mezi krokve, 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17 - mezi bačkory : P17 

m2 64,85000 

64,85000 

40,00 2 594,00 800-713 RTS 16/1 

713 11-2 parotěsná zábrana 

188 713111231R04 ...stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P27: P27 

m2 30,90000 

30,90000 

65,00 2 008,50 800-713 RTS 16/1 

713 12 Montáž tepelné izolace podlah 

189 713121111R00 ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 904,80000 15,00 13 572,00 800-713 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7 : P7 22,50000 

P15 : P15 18,40000 

P21 : P21 97,40000 

P25 : P25*2 125,40000 

P26 : P26*2 73,60000 

P27: P27*2 61,80000 

P35 : P35 505,70000 

190 713121121R00 ...dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 49,00000 35,00 1 715,00 800-713 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P31 : P31 49,00000 

713 12-1 Izolace podlah tepelná 

191 713121118R00 ...obložemí stěn pásky na sucho, materiál ve specifikaci, 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

m 90,66000 30,00 2 719,80 800-713 RTS 16/1 



192 

193 

P7: 

1.08 wc invalidní: 6,5-0,9 

1.09 wc personální: 4,8-0,7 

1.10 předsíň, chodba : 11,83-0,8-0,7*3-0,75 

1.11 wc ženy; 1.12 úklidová komora : 12,72-0,7 

1.13 wc muži: 10,6-0,7 

P31 : 

3.08 hodovní síň : 54,2-1,12*2-1,1 

713 13 Montáž tepelné izolace stěn 

713131130R00 ...vložením do nosné rámové konstrukce 

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

D. 1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

pozn č. 15 - mezi příčky uložit akustickou kamennou izolaci v deskách tl. 40mm : 
(1,63+0,65+1,95+1,13+1,97)*3,35-1*2,1 

713 18 Izolace foukaná 

5,60000 

4,10000 

8,18000 

12,02000 

9,90000 

50,86000 

713181111R00 

194 

195 

22,45550 

19,28600 ...do dutin stropů, celulózová | m3 

Vyříznutí otvoru v podkladu pro osazení stroje na foukání izolace, foukání a dodávka izolace. Zapravení vyřezaného otvoru 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 : P25*0,1 

P26 : P26*0,22 

P37 : P37*0,2 

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky 

713191100R00 

28375315R 

6,27000 

8,09600 

4,92000 

...položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci m2 1 423,15000 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17 : P17 64,85000 

P21 : P21 97,40000 

P22 : P22 118,80000 

P25 : P25 62,70000 

P26 : P26 36,80000 

P27 : P27 30,90000 

P31 : P31 49,00000 

P33 : P33 133,50000 

P34 : P34*2 104,20000 

P35 : P35 505,70000 

P36 : P36 219,30000 

rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 8,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 m 143,44000 

W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

| m2 ] 22,45550) 30.00] 673,67 800-713 RTS 16/1 

1 700,00| 32 786,20 800-713 

18.00 

60.00 

25 616,70 

8 606,40 

RTS 16/1 

800-713 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

|S-1 I I I I I It 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

28375328R 

28375460R 

63140212.AR 

631405493R 

63141200.AR 

63153785R 

P25 : P25 

P26 : P26 

P27 : P27 

prořez 10% : 0,1 

páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; I = 50 000 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7: 

1.08 wc invalidní: 6,5-0,9 

1.09 wc personální: 4,8-0,7 

1.10 předsíň, chodba : 11,83-0,8-0,7*3-0,75 

1.11 wc ženy; 1.12 úklidová komora : 12,72-0,7 

1.13 wc muži: 10,6-0,7 

prořez 2% : 0,02 

deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P7: P7*0,04 

Prořez 5% : 0,05 

deska izolační tuhá, střešní; minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,040 
W/mK; R = 2,400 m2K/W; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17 : P17 

prořez 5% : 0,05 

deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; R = 5,400 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P27 : P27 

prořez 2% : 0,02 

deska izolační měkká, akustická; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 75,00 kg/m3; hydrofobizováno 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

pozn č. 15 - mezi příčky uložit akustickou kamennou izolaci v deskách tl. 40mm : 
(1,63+0,65+1,95+1,13+1,97)*3,35-1 *2,1 

prořez 2% : 0,02 

deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,037 W/mK; R = 1,350 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

62,70000 

36,80000 

30,90000 

13,04000 

40,59600 

5,60000 

4,10000 

8,18000 

12,02000 

9,90000 

0,79600 

0,94500 

0,90000 

0,04500 

68,09250 

64,85000 

3,24250 

31,51800 

30,90000 

0,61800 

22,90461 

22,45550 

0,44911 

18,76800 

18,40000 

3,00 

2 600,00 

217,60 

128,00 

83,20 

102,40 

121,79 

2 457,00 

14 816,93 

4 034,30 

1 905,66 

1 921,84 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



3 

202 

203 

204 

205 

206 

prořez 2% : 0,02 

63153802.AR deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; R = 1,000 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

P27 : P27 

P35 : P35 

prořez 2% : 0,02 
63153803.AR deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P31 : P31*2 

prořez 2% : 0,02 

63153804R deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukci: 

P25 : P25 

P26 : P26 

prořez 2% : 0,02 

67352433R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 150 g/m2, PP, p -

100,0; sd od 0,04 m 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17: P17 

P21 : P21 

P22 ; P22 

P25 : P25 

P26 : P26 

P27 : P27 

P31 : P31 

P33 : P33 

P34 : P34*2 

P35 : P35 

P36 : P36 

prořez/překlad 10% : 0,1 

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 

50 m vodorovně 

998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205, : 

m2 

m2 

m2 

m2 

0,36800 

646,68000 

97,40000 

30,90000 

505,70000 

12,68000 

99,96000 

98,00000 

1,96000 

101,49000 

62,70000 

36,80000 

1,99000 

1 565,46500 

64,85000 

97,40000 

118,80000 

62,70000 

36,80000 

30,90000 

49,00000 

133,50000 

104,20000 

505,70000 

219,30000 

142,31500 

7,33250 

95,00 

141,60 

170,40 

32,00 

61 434,60 SPCM 

14 154,34 

17 293,90 

SPCM 

SPCM 

50 094,88 

905.29 6 638,06 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

SPCM 

800-713 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Součet: : 7,33250 I 7,33250 | 
Díl: 762 Konstrukce tesařské I 926 358,64 

762 34 Bednění a laťování 

762 34-1 montáž 

762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí 

207 762342203R00 ...přes 220 do 360 mm, vodorovné 

výpis skladeb konstrukci: 

Z3:Z3 

m2 484,06000 

484,06000 

45,90 22 218,35 800-762 RTS 16/1 

762 39 Spojovací a ochranné prostředky 

208 762395000R00 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 60,41069 727,51 43 949,32 800-762 RTS 16/1 
výpis skladeb konstrukcí: 

Z3 : 

latě : Z3*5,2*0,06*0,4 -

výpis skladeb konstrukcí: 

Z3 : 

latě : Z3*5,2*0,06*0,4 60,41069 
762 51 Položení podlah pod PVC 

762 51-1 montáž 

209 762512115R00 ...desek cementotřískových na pero a drážku m2 725,00000| 90,00 65 250,00 800-762 RTS 16/1 
Poznámka 

- cementové desky budou spojovány plochými systémovými hmoždinkami a lepeny systémovým lepidlem pro silový spoj 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P35 : P35 505,70000 
P36 : P36 219,30000 

762 51 Položení podlah pod PVC 

762 51-1 montáž 

210 762512125R00 ...desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním 

P21;P33 
m2 361,30000 158,40 57 229,92 800-762 RTS 16/1 

Pro roznášecí vrstvu budou použity desky pro vlhké prostředí s perem a drážkou OSB/3 ve dvou vrstvách slepené lepidlem a s prošroubováním vruty 
4,2*35mm. 

P25;P26 

Vrchní vrstva cementotřískových desek bude přišroubována systémovými vruty k podkladní vrstvě obnovené pochozi vrstvy CETRIS desek ( po revizi a 
sanaci dřevěných konstrukcí bude obnovena původní podlahová vrstva z CETRIS desek, předpokládané doplnění poškozených dílů v rozsahu 20%). 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 97,40000 
P25 : 

přeložení původní podlahy + nová 2. vrstva : P25 62,70000 
P26 : 

přeložení původní podlahy + nová 2. vrstva : P26 36,80000 
P27 : 

přeložení původní podlahy + nová 2. vrstva : P27 30,90000 



211 

212 

213 

214 

215 

|P33 : P33 

762 51 Položení podlah pod PVC 

762 51-1 montáž 

762512245R00 

133,50000 

| m2 | 130,40000| 82,25| 10 725,69 ...šroubováním 

P25; P26; P27 

Poznámka 

- finální podlahové cementové desky budou spojovány plochými systémovými hmoždinkami a lepeny systémovým lepidlem pro silový spoj 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 : P25 62,70000 

P26 : P26 36,80000 

P27 : P27 30,90000 

762 52 Položení podlah 

762 52-1 montáž 

762521104R00 

7625261IOROO 

...z hrubých prken nehoblovaných na sraz 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P28 : P28 

762 52 Položení podlah 

762 52-1 montáž 

...polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 

P 1 7 : P 1 7  

P28 : P28 

762 52 Položení podlah 

762 52-1 montáž 

...polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P19 : P19 

P22: P22 

P34 : P34 

P38 : P38 

762 52-8 Demontáž podlah 

762526811R00 ...bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 - přeložení původní podlahy : P25 

P26 - přeložení původní podlahy : P26 

762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky 

762595000R00 |...hřebíky, vruty, impregnace 

m2 

m2 

762526130ROO m2 

m2 

54,60000 

54,60000 

137,85000 

18,40000 

64,85000 

54,60000 

204,70000 

12,10000 

118,80000 

52,10000 

21,70000 

99,50000 

62,70000 

36,80000 

65.40 3 571,07 

77,60 10 697,53 

48,79 9 988,07 

19,47 1 937,27 

800-762 

800-762 

800-762 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/ 58.68494 161.10 9 454,14 800-762 

P25; P26 

Poznámka 

- vrchní vrstva cementotřískových desek bude přišroubována systémovými vruty k podkladní vrstvě obnovené pochozí vrstvy CETRIS desek 

finální podlahové cementové desky budou spojovány plochými systémovými hmoždinkami a lepeny systémovým lepidlem pro silový spoj 

Výpis skladeb podlahových konstrukci: 

P15 : 

2.30 kancelář: 3,5*11*0,16*0,04 0,24640 

P17 : 

2.11 pobytová místnost: 7,4*12*0,1*0,1 0,88800 

2.12 předpokoj: (5,55+6+6,7+4,4+3,2)*Ů,1*0,1 0,25850 

P19; 

2.13a ložnice : 2,9*6*0,14*0,14 0,34104 

P21 : 

2.16 botanický sál: 97,4*0,03*2+97,4*0,015*2 8,76600 

P22 : 

2.17 velký ochoz: (45,8+42,4+44,1)*0,1*0,12 1,58760 

P25: 

přeložení stávající podlahy + nová : P25*0,02*3+P25*0,022 5,14140 

P26 : 

přeložení stávající podlahy + nová : P26*0,02*2+P26*0,022 2,28160 

P27 : 

přeložení původní podlahy + nová : P27*0,02*2+P27*0,22 8,03400 

P28 : 

3.05 biskupský sál : (7,3*11 +4,5*4)*0,1*0,08 0,78640 

P28*0,03 1,63800 

P33 : 

překládaný záklop : P33*0,03 4,00500 

roznášecí vrstva : P33*0,03 4,00500 

P34 : 

překládaný záklop : P34*0,03 1,56300 

bačkory : (6,76*10+1,2*2)*0,12*0,1 0,84000 

P35 : P35*0,022 11,12540 

P36 : P36*0,022 4,82460 

P37 - překládaný záklop : P37*0,05 1,23000 

P38 : P38*0,04 0,86800 

6.01 věž : 40*0,1*0,03 0,12000 

7.01 věž : 45*0,1*0,03 0,13500 

762 81 Záklop stropů 



217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

762 81-1 montáž 

762811210R00 ...z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P33 - překládaný záklop : P33 

P34 - překládaný záklop : P34 

P37 - překládaný záklop : P37 

m2 

762 81 Záklop stropů 

762 81-2 s dodávkou materiálu 

762811210RT4 ...Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubé fošny, včetně dodávky řeziva tl. 30 mm 

z hrubých prken, tloušťky 30 mm, vrchního na sraz 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

762 81 Záklop stropů 

762 81-2 s dodávkou materiálu 

762812370RT4 ...Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblované fošny, včetně dodávky řeziva tl. 30 mm 

z hoblovaných prken, tloušťky 30 mm, vrchního na pero a drážku, polodrážku 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí : 

P21 : P21 

762 81 Záklop stropů 

762 81-2 s dodávkou materiálu 

762812380RT4 ...Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblované fošny š.min. 250 mm; materiál DB, včetně dodávky 
řeziva tl. 40 mm 

Poznámka 

- fošny ukládat na sraz, přibíjet na roznášecí rošt, roznášecí rošt přišroubovat ke stropní konstrukci 

před aplikací impregnace bude povrch zbaven nečistot, ručně přebroušen a vysát 

Výpis skladeb podlahových konstrukci: 

P38 : P38 

762 81-8 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných 

762811811R00 ...z hrubých prken tloušťky do 32 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P33 - překládaný záklop : P33 

P34 - překládaný záklop : P34 

762811812R00 ...Demontáž záklopů z hrubých fošen tl. do 6,0 cm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P37 - překládaný záklop : P37 

762599120R00 Impregnace podlah z cementových desek 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 : P25 

P26 : P26 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

210,20000 

133,50000 

52,10000 

24,60000 

83,05 17 457,76 

| m2 | 97,40000| 392.00] 38 180,80 

97,40000 

97,40000| 

97,40000 

21,70000 

21,70000 

185,60000 

133,50000 

52,10000 

24,60000 

24,60000 

855,40000 

62,70000 

36,80000 

110,51 10 763,37 

832,50 18 065,25 

20,76 

22,50 

49.50 

3 853,66 

553,50 

42 342,30 

800-762 

800-762 

800-762 

800-762 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

224 

225 

762842100R00 

595907482R 

226 

227 

228 

229 

595907483R 

60510011R 

60512685R 

60515010R 

P27 : P27 

P35 : P35 

P36 : P36 

Nové podbití krovu z fošen cca 270/30mm (rozměr upravit dle stávajícího dožilého bednění), 
přibíjet kovanými hřebíky 
D.1.1.2.13 - p o h I e d Z : 

pozn č.32- demontáž podbití krovu - fošny 350/30mm : 2,62+18,39+8,89+3,25+17,34+14,62 

deska cementotřísková podlahová; I = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 20,0 mm; pero-drážka 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 - přeložka původní (doplnění 20%): P25*0,2 

P25 : P25 

P26 - přeložka původní (doplnění 20%): P26*0,2 

P26 : P26 

P27 - přeložka původní (doplnění 20%): P27*0,2 

P27 : P27 

prořez 10% : 0,1 

deska cementotřísková podlahová; I = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 22,0 mm; pero-drážka 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25: P25 

P26 : P26 

P27 : P27 

prořez 10% : 0,1 

P35 : P35 

P36 : P36 

prořez 5% : 0,05 

lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm 

impregnovaná 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z3 : Z3*5,2 

fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; I = do 4 000 mm; jakost I 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : 

2.30 kancelář: 3,5*11*0,16*0,04 

Prořez 10% : 0,1 

hranolek SM/JD; průřez 76 až 100 cm2; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17 : 

m2 

m2 

m3 

m3 

30,90000 

505,70000 

219,30000 

65,11000 

65,11000 

172,12800 

12,54000 

62,70000 

7,36000 

36,80000 

6,18000 

30,90000 

15,64800 

904,69000 

62,70000 

36,80000 

30,90000 

13,04000 

505,70000 

219,30000 

36,25000 

2 517,11200 

2 517,11200 

0,27104 

0,24640 

0,02464 

2,12619 

108,00 

305,00 

345,C 

12,00 

4 806,00 

5 481,00 

7 031,88 

52 499,04 

312118,05 

30 205,34 

1 302,62 

11 653,65 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

j 



230 

231 

232 

233 

234 

2.11 pobytová místnost: 7,4*12*0,1*0,1 

2.12 předpokoj: (5,55+6+6,7+4,4+3,2)*0,1*0,1 

P28: 

3.05 biskupský sál : (7,3*11+4,5*4)*0,1*0,08 

prořez 10% : 0,1 

60515200R hranol SM/JD; tl = 100,0 mm; š = 120 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakost I 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P22 : 

2.17 velký ochoz: (45,8+42,4+44,1)*0,1*0,12 

P34 : 

3.11 erbovní místnost: (6,76*10+1,2*2)*0,12*0,1 

prořez 10% : 0,1 

60515230R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakost I 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P19 : 

2.13a ložnice : 2,9*6*0,14*0,14 

prořez 10% : 0,1 

60596001R prkno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P28; SM prkna tl. 30 mm : P28*0,03 

P33 - překládaný záklop (doplnění 20%): P33*0,2*0,03 

P34 - překládaný záklop (doplnění 20%): P34*0,2*0,03 

P38 - roznášecí rošt: 

6.01 věž : 40*0,1*0,03 

7.01 věž: 45*0,1*0,03 

prořez 10% : 0,1 

60725037R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
15,0 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21*2 

P33 : P33*2 

prořez 10% : 0,1 

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovně 

998762103R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,2 
29,230,231, : 

232,233,: 

m3 

m3 

m3 

m2 

0,88800 

0,25850 

0,78640 

0,19329 

2,67036 

1,58760 

0,84000 

0,24276 

0,37514 

0,34104 

0,03410 

3,3072li 

1,63800 

0,80100 

0,31260 

0,12000 

0,13500 

0,30066 

507,98000 

194,80000 

267,00000 

46,18000 

50,60113 

5 589,00 

5 589,00 

>,00 

141,30 

14 924,64 

2 096,66 

16 536,30 

71 777,57 

790,00 39 974,89 

SPCM RTS 16/1 

SPCM RTS 16/1 

SPCM RTS 16/1 

SPCM RTS 16/1 

800-762 RTS 16/1 

50,60113 Součet:: 50,60113 

Konstrukce klempiřské 160 166,09 

235 

236 

237 

238 

239 

764 03-13 Lemováni z měděného plechu 

764 03-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami 

764239210R00 m2 0,61750 ...na vlnité krytině, v ploše 

PŘEDNÍ DÍL R.Š. 330, BOČNÍ DÍLY R.Š. 330, ZADNÍ DÍL R.Š. 500 MM 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Příponky, kotevní technika apod. 

POZNÁMKA - jednotlivé díly spojovat pájením, prostor ke zdivu důkladně vytmelit střešním bitumenovým těsnícím a lepícím tmelem 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

21K: 0,65*0,95 

764 03-15 Žlaby z měděného plechu 

764 03-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 

3 150,00 1 945,13 

0,61750 

764252207R00 ...podokapních půlkulatých, rš 500 mm 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Měděné háky ( pravidelné osazení s max vzdáleností 1000mm ) 

POZNÁMKA - Náhrada poškozených potrubí po jejich demontáži 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

25K : 10 

764 03-16 Střešní otvory z měděného plechu 

764 03-162 výroba a montáž střešního poklopu 

764264220R00 kus 

10,00000| 

10,00000 

2,00000 

1 485,00 14 850,00 

...v krytině vlnité a prejzové, 600 x 600 mm 

Střešní výlez pro napojení na šindelovou krytinu 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Příponky, kotevní technika apod. 

POZNÁMKA - zasklení drátosklem, vnitřní strana pískovaná 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

22K : 2 

764 03-25 Odpadni trouby z měděného plechu 

764 03-252 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusti vody a přechodových kusů 

764554204R00 

6 975,00 13 950,00 

2,00000 

764519245R00 

10,00000| 1 782,00 ...průměru 150 mm | m | 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Horní kolena, dvoudílné kruhové měděné zděrě s trnem ( pravidelné osazení s max vzdáleností 2000mm ), kotevní technika 

17 820,00 

apod. 

POZNÁMKA - Náhrada poškozených potrubí po jejich demontáži 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

24K: 10 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 240 mm, š. 160 mm 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 240mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

10,00000 

4,30000 2 250,00 9 675,00 

800-764 

800-764 

800-764 

800-764 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

1 



240 

241 

242 

764519246R00 

764519247R00 

764519249R00 

243 76451925QR00 

244 764519255R00 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

3K: 0,86*5 4,30000 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 250 mm, š. 170 mm m 5,43000 2 232,00 12 119,76 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 250mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

5K: 1,25*3 3,75000 

10K: 0,63*1 0,63000 

11K: 1,05*1 1,05000 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 260 mm, š. 180 mm m 6,69000 2 335.50 15 624,50 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 260mm tl. 1,6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

8K : 1,2*3 3,60000 

16K: 1,03*3 3,09000 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 270 mm, š. 190 mm m 3,75000 2 475,00 9 281,25 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 270mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

5K : 1,25*3 3,75000 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 280 mm, š. 200 mm m 12,64000 2 565,00 32 421,60 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 280mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostěni 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

14K: 1,03*5 5,15000 

15K: 1,07*7 7,49000 

Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 330 mm, š. 250 mm m 7,33000 2 988,00 21 902,04 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 330mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

245 

246 

247 

248 

Díl: 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 
ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

9 K :  1 , 3 3 * 1  1 , 3 3 0 0 0  

13K: 1,2*5 6,00000 

764519260R00 Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 350 mm, š. 270 mm m 1,27000 3 105,00 3 943,35 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 350mm tl. 1,6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 
ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

4K: 1,27*1 1,27000 

764519261R00 Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 360 mm, š. 280 mm m 1,17000 3 285,00 3 843,45 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 360mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 
ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

7K: 1,17*1 1,17000 

764519270R00 Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 410 mm, š. 330 mm m 0,60000 3 960,00 2 376,00 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 410mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

POZNÁMKA - Včetně potřebných připonek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 
ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV-klempířské prvky : I 

12K : 0,6*1 0,600001 

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

50 m vodorovně 

998764103R00 

765 

...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

235,236,237,238,239,240,241,242,243,244,245,246,247, : 

Součet: : 0,29225 

Krytiny tvrdé 

t 0,2922: 

0,29225 

1 416,63 414,01 

708 051,87 

Vlastní 

800-764 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

765 31 Krytina pálená 

765 31-1 střech jednoduchých 

249 765311413R00 ...z prejzů, uložení do malty, povrchová úprava režná, | m2 

Dodávka a montáž tašky vrchní-kůrka a spodní-hák včetně pokrývačské malty. Spotřeba 16 párů/m2, 

D . 1 . 1 . 2 . 0 6  -  p ů d o r y s  4 .  n p :  

pozn č.48- prevét zastřešit prejzovou krytinou ukládanou do vlákny vyzužené pokrývačské malty : 
1,2*1,0 

| m2 | 1,200001 1 820,00| 2184,00 800-765 RTS 16/1 

1,20000 



250 765361190R00 Dřevěné štípané šindele, dvojité krytí; I. jakost; rozměr cca 500/60-140mm, tl. 2,2-2,6 mm, 2x m2 484,06000 1 440,00 697 046,40 Vlastní 

nátěr 

Poznámka: 

- štípaný šindel ručně vyráběný z jehličnatých dřevin první jakostní třídy cca 500/60-140mm 

- vylbová střešní nároží a úbočí budou plynule vykryta (vytočena) ze šindele 

- šindele přibíjeny žárově zinkovanými hřebíky 

- před montáží bude šindel impregnován v tlakové komoře přípravkem proti houbám a hmyzu (přípravkem netoxickým pro netopýry). Novou střechu se 
doporučuje nechat cca měsíc na slunci a dešti "vyzrát" a teprve potom natřít. Nátěr by měl být pouze z horní strany střešního pláště, aby dřevo mohlo 
"dýchat". Nátěr se aplikuje v době, kdy je dlouhodobě teplé počasí. Šindel je seschlý a nátěr pronikne i do per. Jako nátěrová hmota bude použit dekorativní, 
impregnační a fungicidní nátěr na dřevo, (například KARBONILEUM EXTRA - nátěr splňující alespoň tyto parametry) v odstínu palisandr. Nátěr bude 
proveden ve dvou vrstvách. Nanášeni štětcem nebo válečkem. Nesmí se používat nástřiky. 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z3: Z3 484,06000 

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 

50 m vodorovně 

251 998765103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 8,81074 1 001,22 8 821,47 800-765 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

249,250, : 

Součet:: 8,81074 8,81074 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 587 968,63 
641 95 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích 

na jakoukoliv cementovou maltu a kotvení rámu do zdiva 

641 95-2 okenních dřevěných pro okna s křídly jednoduchými i zdvojenými, bez sdružených dveří nebo se sdruženými dveřmi 

252 641952211R00 ...o ploše do 2,5 m2 kus 1,00000 1 275,85 1 275,85 801-1 RTS 16/1 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

18t: 1 1,00000 

648 95 Osazení parapetních desek dřevěných 

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

253 648951411R00 ...šířky do 250 mm m 6,80000 294,10 1 999,88 801-1 RTS 16/1 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

11T: 1,15*1 1,15000 

12T : 1,6*1 1,60000 

13T : 2,75*1 2,75000 

14T: 1,3*1 1,30000 

254 648952421R00 ...šířkky přes 250 do 500 mm m 4,80000 262,35 1 259,28 801-1 RTS 16/1 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

2T: 1,2*1 1,20000 

6 T :  1 , 2 * 2  2,40000 

255 

256 

257 

258 

259 

260 

10T: 1,2*1 

766 21 Montáž madel schodišťových 

766211100R00 ...dřevěných nebo verzalitových, dilčích, 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

6 t :  3 , 4  

766 27 Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů 

766270HOROO ...stupnice, schodiště přimé 

Poznámka 

- nášlapy budou uloženy s přesahem před zaomítaný povrch podstupnice o cca 20-30mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P 4 :  

1.01a schodiště: 1,45*6+1,53 

1.01c schodiště : 1,33*5 

2.01a schodiště: 1,6*6 

2.01c schodiště: 1,6*6 

2.01e schodiště: 1,6*6 

3.01a schodiště : 1,42*5 

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných 

766662122R00 ...otevíravých , , do zazděné rámové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

3 t :  1  

20t: 1 

766662132R00 ...otevíravých , , do zazděné rámové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

1 9 t :  1  

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

m 

766670011R00 

766670021R00 

...jednokřídlového 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

2 t :  1  

4t: 2+1 

5t: 1 

7t: 1 

8 t :  1  

9 t :  1  

10t: 1 

17t: 1 

...kliky a štítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,20000 

3,40000 

3,40000 

52,78000[ 

10,23000 

6,65000 

9,60000 

9,60000 

9,60000 

7,10000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

10,00000 

1,00000 

3,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

13,00000 

42,15 

,10| 

143,30 

84 611,62 

223,55 

425,85 

963,05 

189,75 

447,10 

425,85 

9 630,50 

2 466,75 

800-766 

800-766 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-766 

800-766 

800-766 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-766 RTS 16/1 



261 

262 

263 

264 

265 

266 

267 

268 

269 

270 

2 t :  1  

3 t :  1  

4t: 2+1 

5 t :  1  

7 t :  1  

8 t :  1  

9 t :  1  

10t: 1 

17t: 1 

1 8 t :  1  

20t: 1 

766 69 Ostatní 

766 69-17 montáž prahů dveří 

766695213R00 

1 1 D  

101/D 

102a/O 

102a/T 

102b/O 

102b/T 

102c/D 

103/D 

104/D 

...jednokřídlých, šířky přes 100 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky ostatní: 

18T: 1 

19T: 1 

20T: 1 

21T: 1 

22T: 1 

23T: 1 

Dřevěná svlaková vrata jednokřídlá s otvíravou jednokřídlou brankou 2350 x 2450 mm, výměna 
za nový výrobek 

realizovat dle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1100 x 2040 mm s nadsvětlíkem 1010 x 345 mm, celková 
repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 595+595x1830 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1130 x 1740 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 590+590x1830 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělicím sloupkem 1120 x 1760 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1050 x 1940 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1320 x 2340 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1110 x 1700 mm, celková repase včetně kovových částí 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

3,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

6,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

71,62 

85 000,00 

10 500,00 

15 500,00 

10 500,00 

15 500,00 

13 239,60 

10 500,00 

11 800,00 

11 800,00 

429,73 

85 000,00 

10 500,00 

15 500,00 

10 500,00 

15 500,00 

13 239,60 

10 500,00 

11 800,00 

11 800,00 

800-766 RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

271 

272 

273 

274 

275 

276 

277 

278 

279 

280 

281 

282 

283 

284 

285 

286 

108/D 

111 /0  

111 /T 

114/ D 

115/D 

117 /T 

118a/D 

118b / T 

119/D 

120a /T  

120b n 

120c/T 

120d/T 

130 

15T 

16T 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1070 x 2050 mm, výměna za nový výrobek rozměru 
900/2050mm 

tvarová a materiálová kopie stávajících dveří 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 600x600x1850 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1130 x 1290 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře dvoukřídlé 510+510 x 2150 mm, výměna za nový výrobek 

realizovat dle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 870 x 1980 mm, výměna za nový výrobek rozměru 

realizovat dle výkresové části ťohoto oddílu projektové dokumentace 

Dřevěné jednokřídlé jednoduché okno 570 x 700 mm, výměna za nový výrobek - kopie 
stávajícího prvku 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1050 x 1790 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné jednokřídlé jednoduché okno 580 x 700 mm, výměna za nový výrobek - kopie 
stávajícího prvku 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1160 x 1975 mm, celková repase včetně kovových částí 

Klenuté okno do kaple 710 x 2980 mm, výměna za nový výrobek 

realizovat podle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

Klenuté okno do kaple 710 x 2980 mm, výměna za nový výrobek 

realizovat podle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

Klenuté okno do kaple 720 x 2960 mm, výměna za nový výrobek 

realizovat podle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

ulaté okno v klenutém otvoru u kaple, průměr 620 mm, celková repase včetně kovových částí, 
kompletní přesklení 

police z HPL laminátu tl. 15mm, 240/400mm včetně kotevních konzol 

Výroba, dodávka a montáž Dělící stěna půdního prostoru prkenná překládaná, v. 500-1050mm, 
dl. 2050 mm 

MATERIÁL - Smrkový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Hoblovaný se sraženými hranami, lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno 
po provedení vzorků 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

15T: 1 1,00000 

Výroba, dodávka a montáž Dřevěné svlakové zábradlí v. 1000 mm m 4,85000 6 500,00 31 525,00 

MATERIÁL - PROVÉST DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, závěsy 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Hoblovaný se sraženými hranami, lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno 
po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Před výrobou veškeré rozměry ověřit na místě 

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 

kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 

kus 1,00000 10 900,00 10 900,00 

kus 1,00000 31 500,00 31 500,00 

kus 1,00000 31 500,00 31 500,00 

kus 1,00000 9 950,00 9 950,00 

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 

kus 1,00000 10 600,00 10 600,00 

kus 1,00000 10 600,00 10 600,00 

kus 1,00000 51 100,00 51 100,00 

kus 1,00000| 51 ',00,00 51 100,00 

kus 1,00000 51 100,00 51 100,00 

kus 1,00000 20 900,00 20 900,00 

kus 8,00000 1 100,00 8 800,00 

kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



287 

288 

289 

290 

291 

292 

293 

294 

17T 

10 

1T/r 

201a/O 

201a/T 

201b/D 

210a /O  

210a/T 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

16T: 3,7+1,15 4,85000 

Výroba, dodávka a montáž Deska prevétu kus 1,00000 29 500,00 29 500,00 

MATERIÁL - PROVÉST DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, závěsy 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Hoblovaný se sraženými hranami, lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno 
po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Před výrobou veškeré rozměry ověřit na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky ostatní: 

17T : 1 1,00000 

Výroba, dodávka a montáž Sanitární příčka se dveřmi š.700mm, v. 2175 mm, dl. 1490 mm kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 

MATERIÁL 

Specifikace: Sanitární příčky jsou odolné proti vodě, vhodné i pro sprchové kabiny, pisoárové příčky, koupaliště, fitness centra a všude tam, kde přicházejí 
do každodenního kontaktu s vodou. 

Plošný materiál: kompaktní vysokotlaký laminát (HPL) tl. 10-13 mm, příčky, čelní stěny i dveře 

Kovový nosný systém: Je tvořen nerezovými profily "U" nebo "L" a jakiem. Kabina stojí na samonosných nožkách z nerezové oceli AISI 316L, kotvení je 
zajištěno lepením ve styčné ploše nožky s podlahou, nožka je rektifikační až do 25 mm. 

Uzavírání, závěsy: nerezová klička s WC signalizací, nerezová knobka, možnost nouzového otevření zvenku kabinky, nerezové závěsy 

Standardní provedení: HPL světle šedá 

POZNÁMKA 

Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, včetně veškerého kotevního materiálu 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

10:1 1,00000 

Stávající dřevěná parapetní deska - repase, š. 35 mm, hl.. 300 mm, dl. 1400 mm m 2,80000 400,00 1 120,00 

STÁVAJÍCÍ STAV / NÁVRH NA OPRAVU 

MATERIÁL - Dřevěný dubový masiv / Repase 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Bezbarvý lak / Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení 
vzorků odstín RAL3009 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

1T/r: 1,4*2 2,80000 

Jednokřídlá okenice dřevěná 880x1030 mm, Výměna za nový výrobek-tvarová kopie kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 800 x 1060 mm, celková repase včetně kovových částí kus 1,00000 10 800,00 10 800,00 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 880 x 1890 mm, celková repase včetně kovových částí a 
úprava PO 

úprava dveří s ohledem k ČSN 730834, instalace požárního těsnění 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 550+550x1780 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1040 x 1700 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

11 050,00 

15 500,00 

10 500,00 

11 050,00 

15 500,00 

10 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

295 

296 

297 

298 

299 

300 

301 

302 

303 

304 

305 

306 

307 

308 

309 

310 

311 

312 

313 

314 

315 

316 

317 

210b/D 

210c/D 

211a /O  

211a/T 

211b /O  

211b/T 

211c/ D 

212a/O 

212a/T 

212b/T 

212c/D 

213/0 

213/T 

216a 10 

216a/T 

216b /O  

216b/T 

216c / O 

216c /T 

216d / O 

216d/T 

217a/O 

217a/T 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1100 x 2050 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1150 x 2040 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 580+570x1800 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1060 x 1700 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 590+570x1800 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1060 x 1700 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1180 x 2080 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 550+550x1750 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1060 x 1670 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné jednokřídlé okno jednoduché 570 x 850 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1140 x 1820 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+520x1450 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1000 x 1360 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 590+590x1780 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1120 x 1690 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 590+590x1780 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1110 x 1700 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 540+550x1830 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1750 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 590+590x1830 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1130 x 1760 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 650+650x1290 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1220 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,00000 6 500,00 6 500,00 

1,00000 6 900,00 6 900,00 

1,00000 

1,00000 

6 600,00 

9 950,00 

6 600,00 

9 950,00 

1,00000 

1,00000 

6 600,00 

10 500,00 

6 600,00 

10 500,00 

1,00000 6 900,00 6 900,00 

1,00000 16 500,00 16 500,00 

1,00000 9 900,00 9 900,00 

1,00000 5 900,00 5 900,00 

1,00000 10 500,00 10 500,00 

1,00000 16 900,00 16 900,00 

1,00000 10 500,00 10 500,00 

1,00000 16 500,00 16 500,00 

1,00000 9 900,00 9 900,00 

1,00000 16 500,00 16 500,00 

1,00000 10 500,00 10 500,00 

1,00000 16 500,00 16 500,00 

1,00000 10 500,00 10 500,00 

1,00000 16 500,00 16 500,00 

1,00000 10 300,00 10 300,00 

1,00000 14 500,00 14 500,00 

1,00000 8 900,00 8 900,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



318 217b/O 

319 217b/T 

320 217c/O 

321 217c/T 

322 217d / O 

323 217d/T 

324 217e / O 

325 217e/T 

326 217f / O 

327 217f / T 

328 217 g/O 

329 217g/T 

330 217h/0 

331 217h / T 

332 217ch/D 

333 2171 / D 

334 218a/T 

335 218b/D 

336 219a/O 

337 219a/T 

338 219b/O 

339 219b/T 

340 219c/O 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 650+650x1290 mm, Výměna za nový výrobek — tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1220 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 650+650x1290 mm, Výměna za nový výrobek — tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1210 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 630+630x1290 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1220 x 1180 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 650+650x1290 mm, ýměna za nový výrobek — tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1200 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 640+640x1290 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1220 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 640+640x1290 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 1220 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 640+640x1290 mm, Nově doplňovaná chybějící okenice kopie 
okenice 217g/0 

Dřevěné dvoukřídlé Jednoduché okno 1220 x 1170 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1195 x 2030 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1110 x 1840 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kulaté jednoduché okno, průměr okna 720 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 860 x 1870 mm, celková repase včetně kovových částí, na 
ocelové závěsy doplnit kovanou zarážku proti otevření dveří nad 90st. 

Jednokřídlá okenice dřevěná 890x1110 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 770 x 990 mm, celková repase včetně kovových částí 

Jednokřídlá okenice dřevěná 890x1110 mm, Nově doplňovaná chybějící okenice kopie okenice 
219a/0 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 780 x 990 mm, celková repase včetně kovových částí 

Jednokřídlá okenice dřevěná 880x1100 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

kus 1,0000( 14 500,0C 14 500,00 

kus 1,0000C 8 500,0C 8 500,00 

kus 1,00000 14 900.0C 14 900,00 

kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 

kus 1,0000C 15 200,00 15 200,00 

kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

kus 1,00000 14 900,00 14 900,00 
kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 

kus 1,00000 15 200,00 15 200,00 

kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 

kus 1,00000 15 600,00 15 600,00 

kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 

kus 1,00000 8 200,00 8 200,00 

kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 

kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 

kus 1,00000 9 100,00 9 100,00 
kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 

kus 1,00000 8 200,00 8 200,00 

kus 1,00000 9 200,00| 9 200,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

I 

341 >19c/T 

342 219d / O 

343 219d/T 

344 219e / O 

345 219e/T 

346 219f/ O 

347 219f/T 

348 219g / O 

349 219g/T 

350 219h/D 

351 219ch / D 

352 220/T 

353 225 n 

354 228a / T 

355 228b / T 

356 24T 

357 25T 

358 20 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 770 x 1000 mm, celková repase včetně kovových částí 

Jednokřídlá okenice dřevěná 880x1100 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 760 x 1000 mm, celková repase včetně kovových části 

Jednokřídlá okenice dřevěná 890x1110 mm, Nově doplňovaná chybějící okenice kopie okenice 

219a/0 
Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 770 x 1020 mm, celková repase včetně kovových části 

Jednokřídlá okenice dřevěná 870x1130 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 790 x 980 mm, celková repase včetně kovových částí 

Jednokřídlá okenice dřevěná 1030x1150 mm, Repase 

Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 780 x 1000 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 820 x 1870 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 770 x 1870 mm, celková repase včetně kovových části 

kus 1,00000 8 500,00 

kus 1,00000 8 600,00 

kus 1,00000 7 900,00 

kus 1,00000 8 900,00 

kus 1,00000 8 100,00 

kus 1,00000 8 900,00 

kus 1,00000 8 100,00 

kus 1,00000 3 500,00 

kus 1,00000 8 500,00 

kus 1,00000 6 900,00 

kus 1,00000 8 600,00 

kus 1,00000 25 900,00 

kus 1,00000 8 600,00 

kus 1,00000 24 500,00 

kus 1,0000C 24 500,00 

kus 2.0000C 2 500,00 

kus 6,OOOOC 2 800,00 

kus 1.0000C 58 000,00 

8 500,00 

8 600,00 

7 900,00 

8 900,00 

8 100,00 

8 900,00 

8 100,00 

3 500,00 

8 500,00 

6 900,00 

8 600,00 

25 900,00 

8 600,00 

24 500,00 

24 500,00 

5 000,00 

16 800,00 

58 000,00 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1150 x 1430 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1050/1550mm 
Dřevěné jednokřídlé jednoduché okno 470 x 670 mm, demontáž, náhrada novým oknem 

|500/700mm 
Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1050 x 1600 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1050/1550mm 
Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1040 x 1600 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1050/1550mm 

masivní parapetní deska kopie 1T/r 

masivní parapetní deska kopie 1T/r 

Výroba, dodávka a montáž Sanitární sestava se třemi dveřmi š.700mm, v. 2175 mm 

MATERIÁL - _i ± i j - •; 
Specifikace: Sanitární příčky jsou odolné proti vodě, vhodné i pro sprchové kabiny, pisoárové příčky, koupaliště, fitness centra a všude tam, kde pncha j 

do každodenního kontaktu s vodou. 
Plošný materiál: kompaktní vysokotlaký laminát (HPL) tl. 10-13 mm, příčky, čelní stěny i dveře 
Kovový nosný systém: Je tvořen nerezovými profily "U" nebo "L" a jáklem. Kabina stojí na samonosných nožkách z nerezové oceíi AISI 316L, kotven, je 

zajištěno lepením ve styčné ploše nožky s podlahou, nožka je rektifikační až do 25 mm. 
Uzavírání, závěsy: nerezová klička s WC signalizací, nerezová knobka, možnost nouzového otevření zvenku kabinky, nerezove zavesy 

Standardní provedení: HPL světle šedá 

POZNÁMKA 
Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, včetně veškerého kotevního materiálu 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

20 : 1 I 1,00000 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



359 301a / O Jednokřídlá okenice dřevěná 870x1130 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní 

360 301a IT Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 820 x 1060 mm, celková repase včetně kovových částí kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní 

361 301b/T Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 820 x 540 mm, celková repase včetně kovových částí kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní 

362 301c/O Jednokřídlá okenice dřevěná 890x1130 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

363 301c IT Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 800 x 1060 mm, celková repase včetně kovových částí kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní 

364 302/O Jednokřídlá okenice dřevěná 870x1140 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

365 302/T Dřevěné dvoukřídlé jednoduché okno 820 x 1060 mm, celková repase včetně kovových částí kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 Vlastní 

366 304a / D Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 2030 mm, celková repase včetně kovových částí a kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 Vlastní 

úprava PO 
úprava dveří s ohledem k ČSN 730834, instalace požárního těsnění 

15 600 00 Vlastní 
367 304b/D Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 780 x 1820 mm, Výroba nových dveří - pravých kus 1,00000 15 600 00 15 600,00 Vlastní 

kopie stávajících dveří, včetně výroby a osazeni nových závěsů 
16 900,00 Vlastní 

368 304c / D Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 820 x 1870 mm, Celková repase včetně kovových částí a kus 1,00000 16 900,00 16 900,00 Vlastní 

úprava PO 
úprava dveří s ohledem k ČSN 730834, instalace požárního těsnění 

Vlastní 
369 305a/O Dvoukřídlá okenice dřevěná 550+550x1770 mm, Výměna za nový výrobek — tvarová kopie kus 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní 

370 305a/T Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1020 x 1730 mm, celková repase včetně kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní 

kovových částí 
16 500,00 Vlastní 

371 305b / O Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+540x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní 

372 305b/T Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1010 x 1740 mm, celková repase včetně kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastní 

kovových částí 
15 900,00 Vlastní 

373 305c/O Dvoukřídlá okenice dřevěná 535+535x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 15 900,00 15 900,00 Vlastní 

374 305c / T Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1000 x 1740 mm, celková repase včetně kus 1,00000 9 300,00 9 300,00 Vlastní 

kovových částí 
16 500,00 Vlastní 

375 306a/O Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+550x1815 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní 

376 306a/T Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1740 mm, celková repase včetně kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

kovových částí 
Vlastní 

377 306b / O Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+540x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní 

378 306b / T Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1010 x 1740 mm, celková repase včetně kus 1,00000 9 200,00 9 200,00 Vlastni 

kovových částí 
15 500,00 Vlastní 

379 306c / O Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+530x1740 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 Vlastní 

380 306c IT Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1010 x 1740 mm, celková repase včetně kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

kovových částí 

381 306d/O 

382 306d/T 

383 306e/D 

384 307a 1 O 

385 307a / T 

386 307b/O 

387 307b / T 

388 

389 

307c/O 

207c IT 

390 

391 

307d / O 

307d / T 

392 307e/O 

393 307e/T 

394 30717 D 

395 308a1 O 

396 308a/T 

397 308b10 

398 308b / T 

399 308c/O 

400 308c/T 

401 308d / O 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 550+550x1800 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1010 x 1730 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 2030 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 540+540x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1020 x 1740 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 540+540x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1740 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+560x1840 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1020 x 1730 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 560+560x1820 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1730 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 535+535x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1020 x 1730 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 2020 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 515+515x1955 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 970 x 1880 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+530x1910 mm, Výměna za nový výrobek — tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1850 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+520x1920 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1860 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+530x1960 mm, Repase 

kus 1,00000 15 500.00 15 500,00 

kus 1,00000 9 200,00 9 200,00 

kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 

kus 1,00000 9 100,00 9 100,00 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 

kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 

kus 1,00000 6 200,00 6 200,00 

kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 

kus 1,00000 6 100,00 6 100,00 

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 

kus 1,00000 16 100,00 16 100,00 

kus 1,00000 9 200,00 9 200,00 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 

kus 1,00000 28 500,00 

! 

28 500,00 

kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 

kus 1,00000 28 500,00 28 500,00 

kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 

kus 1,00000 28 800,00 28 800,00 

kus | 

o
 

o
 

o
 

o
 

o
 15 500,00| 15 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



402 

403 

404 

405 

406 

407 

408 

409 

410 

411 

412 

413 

414 

415 

416 

417 

418 

419 

420 

421 

422 

308d / T 

308e/O 

308e/T 

308f / O 

308f/T 

308g / D 

308h/D 

309a / O 

309a/T 

309b /O 

309b / T 

309c/D 

309d/D 

309e/D 

310a/O 

310a /T 

310b/O 

310b/T 

310c/O 

310c /T 

310d / O 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1870 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 500+500x1950 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 970 x 1870 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+520x1940 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 960 x 1880 mm, demontáž, náhrada 
novým oknem 

materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1100 x2010mm, Celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 2020 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 545+545x1800 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1720 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 545+545x1800 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1040x 1710 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 2000 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1140 x 2010 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné kazetové dveře jednokřídlé 1120 x 1950 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 550+550x1770 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1050 x 1690 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 5500550x1780 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1050 x 1690 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+530x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1700 mm, celková repase včetně 
kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 540+540x1810 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

| kus | 1,00000j 29 500,00| 29 500,0( Vlastní 

kus 1.0000C 15 900,0C 15 900,0C Vlastní 

kus 1.0000C 28 500,0C 28 500,0C Vlastní 

kus 1.0000C 15 500,0C 15 500.0C Vlastní 

kus 1,0000c 28 500,0C 28 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

6 900,00 

9 500,00 

6 900,00 

9 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 15 600,00 15 600,00 Vlastní 

kus 1,00000 9 600,00 9 600,00 Vlastní 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

6 900,00 

9 900,00 

6 900,00 

9 900,00 

Vlastní 

Vlastní 

kus 1,00000 16 100,00 16 100,00 Vlastní 

kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 Vlastní 

kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní 

423 

424 

425 

426 

427 

428 

429 

430 

431 

31Od /T 

310e / O 

310e/T 

310f I O 

310f/T 

311a /O  

311a/T 

311b / O 

311b / T 

432 

433 

434 

401a/O 

766409101.R00 

766409102.R00 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1060 x 1700 mm, celková repase včetně 

kovových částí 
Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+530x1800 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1020 x 1690 mm, celková repase vcetne 

kovových částí 
Dvoukřídlá okenice dřevěná 545+545x1770 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1700 mm, celková repase vcetne 

kovových částí 
Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+530x1970 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1880 mm, demontáž, nahrada 

novým oknem 
materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+520x1990-1940 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1880 mm, demontáž, nahrada 

novým oknem 
materiálová kopie stávajícího okna s posunutým vodorovným členěním 

Jednokřídlá okenice dřevěná 890x1110 mm, Nově doplňovaná chybějící okenice kopie okenice 

219a/0 
Výroba, dodávka a montáž prkenný obklad záklopu 20/140-160 mm; lazurní matný nátěr, za trecl 

stran hoblované, středem sražené hrany 
veškeré profilace budou převzaty ze stávajícího vzotového obkladu stropu erbovního sálu 
veškeré dřevěné prvky budou opatřeny lazurními matnými nátěry, fiinálni odstín bude určen v průběhu realizace na základe předložených vzor u 

nosné trámové konstrukce budou realizovány podle oddílu D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

- veškeré prvky před zabudování ošetřeny proti dřevokazným houbám a hmyzu trojnásobným naterem bezbarvým 

( ošetřeny i veškeré dodatečné řezy ! ) 

D.1.1.2,05 - p ů d o ry s 3. n p : 

zn. a: 

m. č. 3.08 : 72,8 

m. č. 3.10 : 72,5 

m. č. 3.11:8,0 
Výroba, dodávka a montáž lišta obkladu záklopu 20/40 mm; profilované; lazurní matný nátěr 

- veškeré profilace budou převzaty ze stávajícího vzotového obkladu stropu erbovního sálu 
- veškeré dřevěné prvky budou opatřeny lazurními matnými nátěry, fiinálni odstín bude určen v průběhu realizace na základe předložených vzorku 

- nosné trámové konstrukce budou realizovány podle oddílu D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

- veškeré prvky před zabudování ošetřeny proti dřevokazným houbám a hmyzu trojnásobným naterem bezbarvým 

kus 1,00000 9 600.00 

kus 1,00000 15 600,00 

kus 1,00000 9 900,00 

kus 1,00000 15 900,00 

kus 1,00000 9 900,00 

kus 1,00000 15 600,00 

kus 1,00000 28 500,00 

kus 1,00000 15 500,00 

kus 1,00000 28 900,00 

kus 1,0000C 9 500,00 

m2 153.3000C 1 085,00 

9 600,00 

15 600,00 

9 900,00 

15 900,00 

9 900,00 

15 600,00 

28 500,00 

15 500,00 

28 900,00 

9 500,00 

166 330,50 

72,80000 

72,50000 

8,00000 

m 1 030,00000 195,00 200 850,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



435 766409103.R00 

436 

437 

766409104R00 

766409105R00 

492,00000 

493,00000 

45,00000 

m 357,00000 190,40 

162,00000 

195,00000 

m 192,00000 436,90 

( ošetřeny i veškeré dodatečné řezy!) 

D. 1.1.2,05 - p ů d o r y s 3. n p : 

zn. b : 

m. č. 3.08 : 1,0*492 

m. č. 3.10 : 0,85*580 

m. č. 3.11 : 1,0*45 

Výroba, dodávka a montáž lišta obkladu záklopu 20/20 mm; profilované; lazurní matný nátěr 

- veškeré profilace budou převzaty ze stávajícího vzotového obkladu stropu erbovního sálu 

- veškeré dřevěné prvky budou opatřeny lazurními matnými nátěry, fiinálni odstín bude určen v průběhu realizace na základě předložených vzorků 

- nosné trámové konstrukce budou realizovány podle oddílu D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

- veškeré prvky před zabudování ošetřeny proti dřevokazným houbám a hmyzu trojnásobným nátěrem bezbarvým 

( ošetřeny i veškeré dodatečné řezy !) 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

zn. c: 

m. č. 3.08 :162 

m. č. 3.10 : 195 

Výroba, dodávka a montáž stěnové lišty 20/40-100 mm; profilované; lazurní matný nátěr 

veškeré profilace budou převzaty ze stávajícího vzotového obkladu stropu erbovního sálu 

- veškeré dřevěné prvky budou opatřeny lazurními matnými nátěry, fiinálni odstín bude určen v průběhu realizace na základě předložených vzorků 

- nosné trámové konstrukce budou realizovány podle oddílu D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

- veškeré prvky před zabudování ošetřeny proti dřevokazným houbám a hmyzu trojnásobným nátěrem bezbarvým 

( ošetřeny i veškeré dodatečné řezy !) 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

zn. d : 

m. č. 3.05, 3.06, 3.07 : 4,0*24 

m. č. 3.08 : 4,0*12 

m. č. 3.10:4,0*12 

Výroba, dodávka a montáž podkladní lať 30/40 mm 

- veškeré profilace budou převzaty ze stávajícího vzotového obkladu stropu erbovního sálu 

veškeré dřevěné prvky budou opatřeny lazurními matnými nátěry, fiinálni odstín bude určen v průběhu realizace na základě předložených vzorků 

nosné trámové konstrukce budou realizovány podle oddílu D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

- veškeré prvky před zabudování ošetřeny proti dřevokazným houbám a hmyzu trojnásobným nátěrem bezbarvým 

(ošetřeny i veškeré dodatečné řezy ! ) 

D.1.1.2.05 - půdorys 3. np: 

zn. e: 

67 972,80 

83 884,80 

96,00000 

48,00000 

48,00000 

m 98,00000 294,10 28 821,80 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

438 7T 

439 8T 

440 

441 

9T 

10t 

442 17t 

1,00000 

kus 1,00000 24 500,00 

m. č. 3.10 : 0,7*140 98,00000 

Výroba, dodávka a montáž schodiště 3x170/290 mm, š. 2350 mm | kus 1,00000| 21 500,00] 

MATERIÁL - PROVÉST DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků, 

polyuretanový parketový lak 
POZNÁMKA - Před výrobou veškeré rozměry ověřit na místě, výšku stupňů upravit dle skutečných výškových úrovní podlah 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

7T: 1 

Výroba, dodávka a montáž schodiště 5x190/290 mm se zábradlím, š. 1400 mm 

MATERIÁL - PROVÉST DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků, 

polyuretanový parketový lak 
POZNÁMKA - Před výrobou veškeré rozměry ověřit na místě, výšku stupňů upravit dle skutei ' ' u ' -""h 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

8T :  1  

Výroba, dodávka a montáž Dřevěná římsa š. 95 mm , hl. 350 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

9 T :  2 , 9 + 3 , 9 5  

Nové jednokřídlé dveře rámové kazetové v dřevěné zárubni, š. 800 mm , v. 2050 mm, levé 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad - obložková 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 70x 10mm žárově zinkován 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Klika a štítek kované, Zámek s vložkou pro systém generálního klíče 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurni lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

10t: 1 
Nové jednokřídlé dveře svlakové konstrukce otvíravé v dřevěné zárubni, š. 800 mm, v. 2070 mm, 

pravé 
RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 50x 10mm žárově zinkován 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Klika a štítek kované, Zámek s vložkou 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

21 500,00 

24 500,00 

1,00000 

m 6,85000 5 900,00 

6,85000 

kus 1,00000 29 500,00 

40 415,00 

29 500,00 

1,00000 

kus 1,00000 21 0 00,00 21 000,00 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

17t: 1 1,00000 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



443 18t 

444 19t 

445 20t 

446 2t 

447 3t 

1,00000| 29 500,00| 29 500,00 Jednoduché okno dvoukřídlé otvíravé, š. 850 mm, v. 1100 mm | kus 

RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad, včetně okapniček 

KOVÁNÍ - Olověné příčky skel, Kované obrtlíky dle vzorového okna, Okenní závěsy kovářsky opracované - replika dle vzorového okna 

ZASKLENÍ - čiré tabulové skio imitující vlastnosti ručně foukaného skla, zasklívání probarveným tmelem 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné, provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

18t: 1 

Nové dvoukřídlé dveře svlakové konstrukce otvíravé, š. 900 mm, v. 1100 mm 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Kovaná zastrč 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

19t: 1 

1,00000 

kus 1,00000 10 900,00 

1,00000 

900 mm, v. 2050 mm kus 1,00000 21 000,00 
KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedeni vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

20t: 1 1,00000 

800 mm , v. 2100 mm kus 1,00000 18 900,00 
KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

2 t :  1  1,00000 

900 mm , v. 2100 mm kus 1,00000 19 500,00 
KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

10 900,00 

21 000,00 

18 900,00 

19 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

448 

449 

450 

451 

5t 

61187142R 

61187162R 

452 61187182R 

1,00000 

kus 3,00000 16 100,00 

2,00000 

1,00000 

kus 1,00000 21 500,00 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

3 t : 1  •  -  _ _  o n n n m m  ' " « •  *  n n n n n  1 R  1 0 0 . 0 0  4 8  3 0 0 , 0 0  
Nové jednokřídlé plné dveře otvíravé v dřevěné zárubnu, s. 700 mm , v. 2000 mm 

RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Skrvté závěsy dle vzorových dveří, Klika nerezová _ , . 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upresneno po provedeni 

A.1.2.4. výpis prvků PSV — truhlářské prvky dveře . 

4t: 

P :  2  

L : 1  .  •  -  , 4 „ , h n i  5  R 7 n m m  v  1  0 0 0 0 0  2 1  5 0 0 , 0 0  2 1  5 0 0 , 0 0  
Nové jednokřídlé dveře svlakové rámové konstrukce otvíravé v drevene zárubni, s. 870 mm , v. 

1980 mm 
RÁM,ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KOVÁNÍ - Skrvté závěsv dle vzorových dveří, Klika nerezová _ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upresneno po provedeni v 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

5 t : 1  n , c  1 . 0 0 0 0 0  3 0 5 , 1 5  3 0 5 , 1 5  
Prah dubový délka 70 cm šířka 20 cm tl. 2 cm 

Dubový práh pro dveře 14t 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Broušení, olejování ve třech vrstvách 

POZNÁMKA - Výškově upravit na navazující podlahy 

A.1.2.4. výpis prvků PSV — truhlářské prvky ostatní. 

21T:1 L-, ?nnoon, 332,35 664,70 
Prah dubový délka 80 cm šířka 20 cm tl. 2 cm 

Dubový práh pro dveře 8t; 15t 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY- Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Broušení, olejování ve třech vrstvách 

POZNÁMKA - Výškově upravit na navazující podlahy 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

18T: 1 

22T : 1 -i nnnnn 368.05 368,05 
Prah dubový délka 90 cm šířka 20 cm tl. 2 cm 

1,00000 

kus 1,00000 305,15 

1,00000 

kus 2,00000 332,35 

1,00000 

1,00000 

kus 1,00000 368,05 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

1 

i 



453 61187183R 

454 

455 

61189553R 

61189557R 

456 61189558R 

1,00000 

kus 2,00000 646,85 

1,00000 

1,00000 

m 1,25000 1 818,15 

Dubový práh pro dveře 11t 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Broušení, olejování ve třech vrstvách 

POZNÁMKA - Výškově upravit na navazující podlahy 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

19T: 1 

Prah dubový délka 90 cm šířka 30 cm tl. 2 cm 

Dubový práh pro dveře 13t; 16t 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Broušení, olejování ve třech vrstvách 

POZNÁMKA - Výškově upravit na navazující podlahy 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky ostatní: 

20T: 1 

23T: 1 

Dřevěná parapetní deska - se zaobleným čelem, š. 35 mm, hi. = 350 mm, materiál - povrch 

transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

2 T :  1 , 2 5 * 1  

Dřevěná parapetní deska - se zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. = 250-350 mm, materiál - povrch 

transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatni: 

6 T :  1 , 2 5 * 2  

Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 500 mm, dl. 1200 
mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

tvarová kopie dochovaného parapetu m.č. 2.16 ozn. 1T/r 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Dopasovat k okenním prvkům, zaškrábnout pod omítku 

1 293,70 

2 272,69 

1,25000 

m 2,50000 1 176.45 2 941,13 

2,50000 

m 1,25000 2 857,70 3 572,13 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

457 61189559R 

458 

459 

460 

61189560R 

61189561R 

61189562R 

1,25000 

m 1,20000 786,25 

1,20000 

m 1,65000 1 219,75 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní : 

10T: 1,25*1 

Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 130 mm, dl. 1150 
mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

tvarová kopie dochovaného parapetu m.č. 2.16 ozn. 1T/r 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Dopasovat k okenním prvkům, zaškrábnout pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

11T: 1,2*1 

Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 130 mm, dl. 1600 
mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

tvarová kopie dochovaného parapetu m.č. 2.16 ozn. 1T/r 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Dopasovat k okenním prvkům, zaškrábnout pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

12T: 1,65*1 

Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 250 mm, dl. 2750 
mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

tvarová kopie dochovaného parapetu m.č. 2.16 ozn. 1T/r 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Dopasovat k okenním prvkům, zaškrábnout pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

13T: 2,8*1 

Dřevěná parapetní deska - s odskočeným zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. 150 mm, dl. 1300 
mm, materiál - povrch transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

tvarová kopie dochovaného parapetu m.č. 2.16 ozn. 1T/r 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Dopasovat k okenním prvkům, zaškrábnout pod omítku 

943,50 

2 012,59 

1,65000 

m 2,80000 1 414,40 3 960,32 

2,80000 

m 1,35000 865,30 1 168,16 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 



461 6t 

462 

463 

464 

766-43-001M 

7t 

8t 

1,35000 

kus 2,00000 4 500,00 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

14T: 1,35*1 

Dřevěné zaoblené madlo s kovanými konzolami, š. 45 mm, v. 80 mm, dl. 3400 mm kus 2,00000 4 500,00 9 000,00 

MATERIÁL- Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kované nosné konzoly s přírubou a trnem pro kotvení,konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 200mm (rovnoměrné 
rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Žárové zinkováni, antikorozní nátěr grafiotově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA- Před zahájením výroby budou zhotoveny prototypy, na kterých bude prověřeno tvarové a rozměrové provedení, Dodávka včetně 4ks kovaných 
konzol a kotevní techniky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

6 t :  2  

Výroba a dodávka dubové masivní nášlapy tl. 45 mm m 55,41900 2 450,00 135 776,55 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P4 : 

1.01a schodiště : 1,45*6+1,53 

1.01c schodiště: 1,33*5 

2.01a schodiště: 1,6*6 

2.01c schodiště : 1,6*6 

2.01 e schodiště : 1,6*6 

3.01a schodiště : 1,42*5 

prořez 5% : 0,05 

Jednokřídlé okno otvíravé v dřevěném rámu, š. 250 mm, v. 350 mm kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad, včetně okapničky 

KOVÁNÍ - Kované závěsy, kovaná půloliva s jazýčkem k zapuštění 

ZASKLENÍ - Čiré tabulové sklo imitující vlastnosti ručně foukaného skla, zasklíváni probarveným tmelem 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

7t: 1 

Nové jednokřídlé dveře rámové kazetové v dřevěné zárubni, š. 800 mm , v. 2050 mm, pravé kus 1,00000 29 500,00 29 500,00 

RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad - obložková 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 70x 10mm žárově zinkován 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří 

Klika a štitek kované - Zámek s vložkou pro systém generálního klíče 

2,00000 

m 55,41900 2 450,00 

10,23000 

6,65000 

9,60000 

9,60000 

9,60000 

7,10000 

2,63900 

kus 1,00000 6 800,00 

1,00000 

kus 1,00000 29 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

H IS 1 JI 9 Ji" "Jí" H J 

465 

466 

Díl: 

9t 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

8 t :  1  

Nové jednokřídlé dveře rámové kazetové v dřevěné zárubni, š. 700 mm , v. 2050 mm, pravé kus 

1,00000 

1,00000 29 980,00 29 980,00 

RÁM.ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad - obložková 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 70x 10mm žárově zinkován 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Klika a štítek kované, Zámek s vložkou pro systém generálního klíče 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

9 t :  1  

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

998766103R00 

767 

...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,2 
74,275,276, : 

277.278.279.280.281.282.283.284.285.286.287.288.289.290.291.292.293.294.295.296.297.298.2 
99,300,301,: 

302.303.304.305.306.307.308.309.310.311.312.313.314.315.316.317.318.319.320.321.322.323.3 
24,325,326, : 

327,328,329,330,331,332,333,334,335,336,337,338,339,340,341,342,343,344,345,346,347,348,3 
49,350,351, : 

352,353,354,355,356,357,358,359,360,361,362,363,364,365,366,367,368,369,370,371,372,373,3 
74,375,376, : 

377.378.379.380.381.382.383.384.385.386.387.388.389.390.391.392.393.394.395.396.397.398.3 
99,400,401, : 

402.403.404.405.406.407.408.409.410.411.412.413.414.415.416.417.418.419.420.421.422.423.4 
24,425,426, : 

427,428,429,430,431,432,433,434,435,436,437,438,439,440,441,442,443,444,445,446,447,448,4 
49,450,451, : 

452,453,454,455,456,457,458,459,460,461,462,463,: 

Součet:: 6,27385 

Konstrukce zámečnické 

1,00000 

6,27385 

6,27385 

463,93 2 910,60 

172 407,23 

Vlastní 

800-766 RTS 16/1 

953 94-1 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou 

953 94-11 osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci 



467 

468 

469 

470 

953941211R00 ...konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

3Z: 6 

4Z : 4 

5 Z :  3  

6Z :  6  

7 Z :  4  

9 Z :  3  

10Z : 3 

1 1 2 : 3  

1 2 2 : 4  

1 3 2 : 6  

14Z: 3 

1 5 2 : 3  

767 16 Montáž zábradlí rovného 

767 16-1 montáž madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

767165120R00 

12 O 

16Z 

472 18Z 

473 1Z/r 

474 

475 

205/T 

20Z 

..svařováním 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

3 Z :  4 , 4  

4Z: 2,85 

5Z : 1,9 

6Z: 4,6 

7Z : 3,3 

9Z: 1,5 

102 : 2,35 

11Z : 2,4 

12Z : 2,5 

13Z : 4,85 

142: 1,6 

152 : 1,85 

Výroba, dodávka a montáž nerezová revizní dvířka se skrytým rámem a závěsy 420/1550mm, 
dvířka leštěná zrcadlová uzamykatelná na dva zámky 

Výroba, dodávka a montáž Ocelové kované zábradlí půdorysného tvaru U, v. 1100 mm, dl. 2850 
mm 

MATERIÁL - Nosné sloupky - 4x ocelová tyč 40/14 mm dl. 1200mm kovářsky opracovaná, Výplň vysny iu 
osazených mezi kované pásnice 30/8 mm, Madlo - ocelová trubka plochá 40x10mm kovářsky opracovaná 

OSAZENI - Sloupky budou přišroubovány k ocelovým konzolám nosného rámu balkonu 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafiotově černý s hedvábným leskem 

kus 48.0000C 53,99 

6.0000C 

4.0000C 

3.0000C 

6,00000 

4,00000 

3,00000 

3,00000 

3,00000 

4,00000 

6,00000 

3,00000 

3,00000 

m 34,10000 102,85 

4,40000 

2,85000 

1,90000 

4,60000 

3,30000 

1,50000 

2,35000 

2,40000 

2,50000 

4,85000 

1,60000 

1,85000 

kus 4,00000 2 975,00 

kus 1,00000 18 700,00 

2 591,52 

11 900,00 

18 700,00 

i z ocelových kovaných tyčí 15/15mm 

3 507,19 

801-1 RTS 16/1 

800-767 RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

1,00000 

1.00000 Vlastni 6 545.00 6 545.00 

Vlastni 9 350,00 

1,00000 

kus 1,00000 9 350,00 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 

výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

16Z: 1 

Výroba, dodávka a montáž Ocelová kovaná mříž provlékaná, š. 550 mm, v. 850 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč plná 20/20mm 

OSAZENÍ - Vodorovné prvky osadit do vývrtů do zdiva min 100mm a utěsnit na chemickou kotvu 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

17Z: 1 

Kovaná jednokřídlá dvířka přikládacího otvoru, š. 400 mm, v. 810 mm 

MATERIÁL - Rám vyroben ze svařovaných L profilů 35x100x4mm, Dvířka z ocelového plechu tl. 2mm na kovaných závěsech 

OSAZENÍ - Rám osazen do kamenného ostění na montážní pěnu 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 

Celý výrobek bude kovářsky opracován, dodávka včetně kotevní techniky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

18Z: 1 

Stávající ocelová kovaná mříž, š. 580 mm, v. 700 mm 

STÁVAJÍCÍ STAV / NÁVRH NA OBNOVU 

SVISLÉ PRVKY - ocelová tyč plná 20/20mm / Repase 

VODOROVNÉ PRVKY - ocelová tyč plná 20/20mm / Repase 

SPPOJOVÁNÍ MATERIÁLŮ - vodorovné příčle jsou a provlečeny skrze oka svislých prvků / Repase 

OSAZENÍ 

svislé prvky jsou zazděny do okenního ostění / spáry vyplnit akrylovým tmelem bílé barvy 

- vodorovné příčle jsou zazděny do okenního ostění / spáry vyplnit akrylovým tmelem bílé barvy 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - krycí nátěr odstínu lomené bílé - dožilý / nový vrchní antikorozní krycí nátěr s hedvábným leskem v odstínu barvy grafitová černá 

specifikace viz všeobecné požadavky na realizaci 

POZNÁMKA - Repasi prvku provádět na místě bez demontáží 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

1Z/r: 1 

Otvor ve sklepě 540 x 500 mm - Ocelová mříž, výměna za nový výrobek 

realizovat podle výkresové části tohoto oddílu projektové dokumentace 

Výroba, dodávka a montáž Dvoudílný zavěšený stupnicový žebřík výsuvný s ochranným košem | kus j 

MATERIÁL - REALIZOVAT POLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Hliník lakovaný - barva černá 

1,00000 

kus 1,00000 2 805,00 2 805,00 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2 040,00 

25 330.00 

2 040,00 

25 330,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

4 

4 



POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 

476 2Z/r 

477 

478 

767252292ROO 

767263526RT3 

479 10Z 

480 11Z 

kus 

1,00000 

1,00000 2 805,00 2 805,00 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

20Z: 1 

Stávající ocelová kovaná mříž, š. 590 mm, v. 700 mm 

STÁVAJÍCÍ STAV / NÁVRH NA OBNOVU 

SVISLÉ PRVKY - ocelová tyč plná 20/20mm / Repase 

VODOROVNÉ PRVKY - ocelová tyč plná 20/20mm / Repase 

SPPOJOVÁNÍ MATERIÁLŮ - vodorovné příčle jsou a provlečeny skrze oka svislých prvků / Repase 

OSAZENÍ 

- svislé prvky jsou zazděny do okenního ostění / spáry vyplnit akrylovým tmelem bílé barvy 

- vodorovné příčle jsou zazděny do okenního ostění / spáry vyplnit akrylovým tmelem bílé barvy 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - krycí nátěr odstínu lomené bílé - dožilý / nový vrchní antikorozní krycí nátěr s hedvábným leskem v odstínu barvy grafitová černá -

specifikace viz všeobecné požadavky na realizaci 

POZNÁMKA - Repasi prvku provádět na místě bez demontáží 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

1Z/r: 1 

Montáž háků půlkruhových 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

21Z: 44 

Revizní dvířka s ocelovou zárubni do sádrokartonové stěny tl.100mm, š. 600 mm, v. 700 mm 

kus 

kus 

1,00000 

44,00000 

44,00000 

1,00000 

27,20 

7 225,00 

1 196,80 

7 225,00 

kus 

1,00000 

1,00000 4 335,00 

MATERIÁL - Typová ocelová protipožární dvířka EW45DP1 s ocelovou zárubni 

OSAZENÍ - Dle montážních předpisů výrobce 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

19Z : 1 

Ocelové kované madlo, dl. 2350 mm 
MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská 

výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

10Z : 1 

Ocelové kované madlo, dl. 2400 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

kus 

1,00000 

1,00000 4 505,00 

4 335,00 

dokumentace, 

4 505,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

11Z : 1 1,00000 
481 12Z Ocelové kované madlo, dl. 2500 mm kus 1,00000 4 675,00 4 675,00 Vlastní 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x10mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozloženi s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

12Z: 1 1,00000 
482 13Z Ocelové kované madlo, dl. 4850 mm kus 1,00000 9 095,00 9 095,00 Vlastní 

MATERIÁL - Ocelová tyč kruhová pr. 32mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč kruhová pr. 10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENI - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

1 3 Z :  1  1,00000 
483 14Z Ocelové kované madlo, dl. 1600 mm kus 1,00000 2 992,00 2 992,00 Vlastní 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

14Z : 1 1,00000 
484 15Z Ocelové kované madlo, dl. 1850 mm kus 1,00000 3 485,00 3 485,00 Vlastní 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

15Z: 1 1,00000 
485 21Z Závěsný hák dle ČSN EN 517 pro šikmé střechy se šindelovou krytinou 

MATERIÁL - Nerezová ocel - tyč plochá 40x12mm s přivařeným okem 40x6 

kus 44,00000 323,00 14 212,00 Vlastní 

OSAZENÍ - Háky budou přišroubovány na krokve třemi nerezovými vruty, tak aby přenesly sílu Fy minIOkN a Fx = minIOkN 

i 



486 3Z 

487 4Z 

488 5Z 

489 6Z 

490 7Z 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace včetně statického posudku, výrobek musí splňovat oožadavkv 
ČSN EN 517 pro háky typu B 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

21Z : 44 

Ocelové kované madlo dl. 4400 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč kruhová pr. 32mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč kruhová pr. 10mm s krycí rozetou pr.40mm 

44,00000 

kus 1,00000 8 245,00 8 245,00 

OSA2ENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafiotově černý s hedvábným leskem 

P02NÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

3 2 :  1  

Ocelové kované madlo, dl. 2850 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

0SA2ENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

42: 1 

1,00000 

kus 1,00000 5 355.00 5 355,00 

1,00000 

kus 1,00000 3 570,00 Ocelové kované madlo, dl. 1900 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x1 Omm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR 10x10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

4 Z :  1  

Ocelové kované madlo, dl. 4600 mm 

MATERIÁL - Ocelová tyč kruhová pr. 32mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč kruhová pr. 10mm s krycí rozetou pr.40mm 

3 570,00 

1,00000 

kus 1,00000 8 670,00 670,00 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 
výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky 

6 Z :  1  

Ocelové kované madlo, dl. 3300 mm kus 1 nnnnn r on* nn q 205,00 
1,00000 

kus 1,00000 6 205,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

2 805,00 
491 

MATERIÁL - Ocelová tyč kruhová pr. 32mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč kruhová pr. 10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 

výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

7 Z :  1  

92 Ocelové kované madlo, dl. 1500 mm 
MATERIÁL - Ocelová tyč plochá 40x10mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč 4HR luxiumm s Krycí rozetou pi.tumm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 
POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace, 

výrobek musí splňovat požadavky ČSN 743305 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

9 Z :  1  

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

492 

Díl: 

1,00000 

kus 1,00000 2 805,00 

1,00000 

50 m vodorovně 

998767103R00 

772 

...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

465,466,467,468,469,470,471,472,473,474,475,476,477,478,479,480,481,482,483,484,485,486,4 

87,488,489, : 

Součet:: 0,89058 

Kamenné dlažby 

0,89058 

0,89058 

295,00 262,72 

420 090.59 

772 40 Montáž obkladu soklů deskami z kamene 

493 772401123R00 ...svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm včetně 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P32 : 

3.09 vstupní hala : 36,25-1,14-1,12-1,37-1,35-3,6 

772 50 Kladení dlažby z kamene do malty 

494 772501140R00 

27,67000 

27,67000 

60,10000| 

270,00 7 470,90 

...z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve I m2 

skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně | i 

KAMENNÁ DLAŽBA 400/400 30MM 

MALTA PRO POKLÁDKU KAMENNÝCH DLAŽEB 40MM 

Poznámka 
- nové spárování bude provedeno flexibilní rychletuhnoucí spárovací maltou pro kámen ( spáry š.5mm) 

- způsob kladení dlažeb je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

před pokládkou bude provedeno odsouhlasení povrchového opracování a materiálu zástupci státní památkové péče 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: I 

P32 : P32 I 

549,00 32 994,90 

60,10000 

Vlastní 

800-767 RTS 16/1 

800-782 RTS 16/1 

800-782 RTS 16/1 

i  



495 772501150R00 

496 

497 

498 

772506370R00 

772506970R00 

58384853.AR 

...z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve I m2 37,65000 612,001 23 041,80 

skladbě pravidelně opakují, tloušťky 40 a 50 mm | | 

KAMENNÁ DLAŽBA tl. 50 mm 

KLADECÍ VRSTVA PÍSKOVÉ LOŽE FR. 0-4 tl. 40 mm 

Poznámka 

kamenná dlažba bude realizována ze středně zmné žuly šedožluté případně růžovošedé barvy ( materiál obdobný s kamennými prvky v dotčeném prostoru 
) s jemně tryskaným povrchem v ploše a hrubým tryskáním boků dlažebních kamenů, vrchní hrany budou před tryskáním sraženy 

nové spárování bude provedeno vodopropustnou maltou s epoxidovým pojivem pro spárování kamenných dlažeb ( spára š.5mm) 

- způsob kladení dlažeb je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

před pokládkou bude provedeno odsouhlasení povrchového opracování a materiálu zástupci státní památkové péče 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P 3 :  P 3  7 , 3 5 0 0 0  

P9 ; P9 30,30000 

...zvláštní ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tloušťky 80 a 90 mm m2 72,90000 612,00 44 614,80 

ŽULOVÉ ŠLAPÁKY 50-80 mm 

P2 - MALTA PRO POKLÁDKU KAMENNÝCH DLAŽEB 40 - 80 MM 

P16 - MALTA PRO POKLÁDKU KAMENNÝCH DLAŽEB 30 - 60 MM 

Poznámka 

- kamenná dlažba bude realizována ze středně zrnné žuly okrové barvy lomově štípaného povrchu 

nové spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení tj. maltou pro pokládku (spáry š.5 - 20mm ) 

před pokládkou bude provedeno odsouhlasení povrchového opracování a materiálu zástupci státní památkové péče 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

ŽULOVÉ ŠLAPÁKY 50 - 80 mm : 

P2 ; P2 3,80000 

P16: P16 69,10000 

Dlažba z kamene pro štětovou dlažbu, tl. 50-120mm do pískového lože fr. 0-4mm tl. 40-80mm, m2 67,70000 612,0C 

bez spárování 

Poznámka 

kamenná dlažba bude realizována ze středně zrnné žuly šedé barvy s lomově štípaným povrchem 

I I  I  I  
pozn č. 8 - po odbourání betonového základu (realiozovat dle oddílu D.1.2 SKŘ) doplnit dlažbu z lomového kamene plocha cca 0,9m2 (sklada P1 ) -
použít kamenný materiál získaný při bouracích pracích 
D . 1 . 1 . 2 . 0 2 - p ů  d o r y  s l . n p :  

pozn č.8 : 0,9 0,90000 

P1 : p-| 33,20000 

P8 : P8 33,60000 

dlažba kamenná m2 66,11000 1 620,00 107 098,20 

Poznámka 

41 432,40 

800-782 RTS 16/1 

800-782 

SPCM 

RTS 16/1 

Vlastní 

RTS 16/1 

499 

500 

501 

502 

Díl: 

583848530.AR 

58384901R 

58386152R 

- kamenná dlažba bude realizována ze středně zrnné žuly šedožluté případně růžovošedé barvy s jemně tryskaným povrchem v ploše a hrubým tryskáním 
boků dlažebních kamenů, vrchní hrany budou před tryskáním sraženy. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P32 - KAMENNÁ DLAŽBA 400/400mm : P32 60,10000 

Prořez 10% : 0,1 6,01000 

Deska dlažební, žula tryskaná tl. 5 cm m2 41,41500 1 710,00 70 819,65 

Kamenná dlažba bude realizována ze středně zrnné žuly šedožluté případně růžovošedé barvy ( materiál obdobný s kamennými prvky v dotčeném prostoru 
) s jemně tryskaným povrchem v ploše a hrubým tryskáním boků dlažebních kamenů, vrchní hrany budou před tryskáním sraženy 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P3 - KAMENNÁ DLAŽBA 400/500 - 700mm : P3 

P9 - KAMENNÁ DLAŽBA 530/530mm : P9 

Prořez 10% : 0,1 

Šlapák dlažba kamenná nepravidelný tvar; žula; tl. 50-80mm; povrch štípaný 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

ŽULOVÉ ŠLAPÁKY 50 - 80 mm : P2 

P 2 :  P 2  

P16.P16 

Prořez 5% : 0,05 

deska soklová rovná; výška 110 až 200 mm; tl. 30 mm; žula; povrch tryskaný 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P32 : 

3.09 vstupní hala : 36,25-1,14-1,12-1,37-1,35-3,6 

Prořez 10% : 0,1 

998 77-2 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů 

50 m vodorovně 

...v objektech výšky do 60 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

491,492,493,494,495,496,497,498,499, : 

Součet:: 38,07709 

m2 

7,35000 

30,30000 

3,76500 

80,53500 

3,80000 

3,80000 

69,10000 

3,83500 

30,43700 

27,67000 

2,76700 

729,00 

273,60 

58 710,02 

8 327,56 

998772103R00 

775 Podlahy vlysové a parketové 

t 38,07709 671,80 25 580,36 

38,07709 

3 416 738,69 

SPCM 

800-782 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

RTS 16/i 

775 41 Podlahové soklíky nebo lišty 

bez základního nátěru 

775 41-1 dodávka včetně montáže 

503 775413110R00 ...přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, 

Olištování kolem stěn - dubový soklík 20/50mm naplocho se zaoblenou hranou 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : 

| m | 468,340001 28.96| 13 564,99 800-775 RTS 16/1 



2.30 kancelář: 17,97-0,8 

P17: 

2.11 pobytová m ístnost: 33,92-1,18-1,1 

2.12 předpokoj: 20,62-1,18 

P19 : 

2.13a ložnice : 16,5 

P21 : 

2.16 botanický sál: 47,42-1,15-1,1 

P22 : 

2.17 velký ochoz : 89,42 

P28 : 

3.05 biskupský sál : 33,38-1,12*2 

P29 : 

3.06 pracovna nadlesního : 33,91-1,12*2 

3.07 přípravna: 42,4-1,12*2 

P30 : 

3.08 hodovní síň : 54,2-1,12*2-1,1 

P33 : 

3.10 slavnostní sál : 61,6-1,14 

P34 : 

3.11 erbovní sál: 35,81-1,1 
1775 41 Podlahové sokííky nebo lišty 

I bez základního nátěru 

1775 41-1 dodávka včetně montáže 

504|775413922R00 ...Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené 20/80mm 

Součástí podlahy bude olištování kolem stěn - dřevěný hoblovaný sokíík 20/80mm naplocho 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P25 : 

2.20 expozice : 43,74-0,8*3 

P26 : 

2.21 expozice : 36,8 

|775 53 Podlahy parketové z tabulí lepených 

|775 53-2 montáž - parkety ve specifikací 
505 775531214R00 ..Montáž parketových tabulí, do lepidla, rozměr nad 50 x 50 cm 

včetně penetrace a spojovacích prostředků. 

Způsob kladení a vzor parketových čtverců je popsán a zakreslen v samostatných kladečských 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

m2 

plánech. 

41,34000 

36,80000 

17.1700C 

31.6400C 

19.4400C 

16,50000 

45,17000 

89,42000 

31,14000 

31,67000 

40,16000 

50,86000 

60,46000 

34,71000 

| m | 78,14000| 243,10| 18 995,1 83 

| m2 | 360,80000] 1 963,50| 708 430, 80 

97,40000 

800-775 Iviastni 

800-775 Vlastní 

506 

508 

509 

510 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

775 54 Podlahy lamelové 

775 54-3 doplňkové práce 
775542021R00 ...podložka pod plovoucí podlahy; pěnový polyetylén; tl. 2,0 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 

775 55 Podlahy palubové - položení 

507 775530023R00 

775551100R00 

m2 

m2 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

18,40000 30.60 

18,40000 

128,70000) 427,15| 
Položení palubových podlah š. do 150mm lepených 

Včetně lepidla. 
Způsob kladení prkenných palubek je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech spojovány na pero a drážku po čelem obvodu. 

563,04 

54 973,79 

800-775 

800-775 

m2 

128,70000 

320,85000 1 542,75 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P29 : P29 

...přibíjené 

včetně spojovacích prostředků. 

Poznámka 
- způsob kladení prkenných palubek je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech spojovány na pero a drážku po čelem obvodu 

494 991,34 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 

P17 : P17 

P19 : P19 

P22 : P22 

P28 : P28 

P34 : P34 

18,40000 

64,85000 

12,10000 

118,80000 

54,60000 

52,10000 

775 59 Ostatní práce 

775592000R00 

775592004RQ0 

74 216,56 
...broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné | | 360,80000| 20 Ój 

Broušeni povrchu bude provedeno několikrát od větší hrubostí brusného papíru k poslednímu broušení brusným papírem zrnitosti 120 -150. ( dokonale 

přebrousit včetně krajů a méně přístupných míst). 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

...broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120 

dřevěné schodiště 2.16 : 2,2 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

97,40000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

m2 20,50000 212,50 

2,20000 

4 356,25 

RTS 16/1 

Vlastni 

800-775 

800-775 

800-775 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

—€ 
i 



511 775599130ROO 

512 775599194R00 

513 

514 

515 

775111151ROO 

775591195R00 

61189996R 

P6 : P6 
18,30000 

m2 360,80000 84,15 30 361,32 800-775 

se bude propadat je nutno celý proces i několikrát opakovat! 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33:P33 .. . . . . m9 734.65000 212.50 156 113,13 800-775 
..Moření pigmentovým systémem bez povrchové úpravy, prebrouseni 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 

P17 : P17 

P19 : P19 

P22: P22 

P28 : P28 

P29 : P29 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

P34 : P34 

P38: P38 m a? nnnnn 195.50 16 031,00 
Montáž a dodávka bordury kolem stěn v šín cca 200 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P28 : 

3.05 biskupský sál: 33,38-1,12*2 

P30 : 

3.08 hodovní síň: 54,2-1,12*2-1,1 ^ ^ 258>5Q 

Parotěsná zábrana podlahy vč. dodávky 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15:P15 „ lftl,r«T 91 16000 750.00 15 870,00 
Palubka podlahová SM tl. 21 mm, š.min 150 mm, 1.JAKOST 

Dodané palubky délky 4000mm, hrany s mikrofázkou, povrch ostařený kartáčováním. _ 

rozhodnuto po pokládce po domluvě se zástupci státní památkové péče. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 18 40000 

P15 : P15 I 

97,40000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

m2 734,65000 212.50 

18,40000 

64,85000 

12,10000 

118,80000 

54,60000 

128,70000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

52,10000 

21,70000 

m 82,00000 195,50 

31,14000 

50,8600C 

m2 18.4000C 14,05 

18,4000C 

m2 21.1600C 750.00 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

516 

517 

518 

519 

520 

521 

522 

61189999R1 

61189999R2 

61189999R3 

61189999R4 

prořez 15% : 0,15 

Fošny podlahové JD tl. 40 mm, š.min. 300 mm, 1. 

Dodané fošny se sraženou hranou, pochozí vrstva 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P17 : P17 

P22 : P22 

prořez 10% : 0,1 

Fošny podlahové JD tl. 40 mm, š.min. 350 mm, 1. 

Dodané fošny se sraženou hranou, pochozí vrstva 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P19 : P19 

prořez 10% : 0,1 

Fošny podlahové JD tl. 35 mm, š.min. 300 mm, 1. 

Dodané fošny se sraženou hranou, pochozí vrstva 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P28 : P28 

prořez 10% : 0,1 

Fošny podlahové JD tl. 30 mm, š.min. 300 mm, 1. 

Dodané fošny se sraženou hranou, pochozí vrstva 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 
P29 : P29 

prořez 10% : 0,1 

Fošny podlahové JD tl. 40 mm, š.min. 400 mm, 1. 

Dodané fošny se sraženou hranou, pochozí vrstva 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P34: P34 

prořez 10% : 0,1 

Díílec podlahový parketové čtverce; š = 650,0 mm; 
spoj lepený; pokládka celoplošně lepený způsob 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P21 : P21 

prořez 10% : 0,1 

Díílec podlahový parketové čtverce; š = 600,0 mm; 
spoj lepený; pokládka celoplošně lepený způsob 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

998 77-5 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 

61189999R5 

611939315R 

611939316R 

JAKOST 

ručně hoblovaná, povrch ostařený kartáčováním 

m2 

2,76000 

202,01500 

JAKOST 

ručně hoblovaná 

JAKOST 

ručně hoblovaná, 

JAKOST 

ručně hoblovaná, 

64,85000 

118,80000 

18,36500 

m2 13,31000 

povrch ostařený kartáčováním, délka min 3000mm 

povrch ostařený kartáčováním 

povrch ostařený kartáčováním 

m2 

m2 

JAKOST 

ručně hoblovaná, povrch ostařený kartáčováním 

m2 

I = 650,0 mm; tl. 22,0 mm; dub; 1.JAKOST, 

I = 600,0 mm; tl. 22,0 mm; dub; 1.JAKOST, 

m2 

m2 

12,10000 

1,21000 

60,06000 

54,60000 

5,46000 

141,57000 

128,70000 

12,87000 

57,31000 

52,10000 

5,21000 

107,14000 

97,40000 

9,74000 

263,40000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

1 950,00 393 929,25 

2 150,00 28 616,50 

1 900,00 114 114,00 

1 780,00 251 994,60 

2 354,50 134 936,40 

2 210,00 

2 516,00 

236 779,40 

662 714,40 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



50 m vodorovně 

523 998775103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 6,61089 745,37 4 927,59 800-775 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511,512,513,514,515,516,517,518,519,520, : 

Součet:: 6,61089 6,61089 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 2 421 854,96 

524 10k Dveřní práh, š. 150 mm , v. 100 mm, dl. 800 mm kus 1,00000 1 020,00 1 020,00 Vlastní 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na zdivo do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, konce stupňů zasekány pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

10k : 1 1,00000 

525 11k Dveřní práh, š. 550 mm , v. 60 mm, dl. 800 mm kus 1,00000 2 125,00 2 125,00 Vlastní 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na zdivo do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, konce stupňů zasekány pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

11 k : 1 1,00000 

526 12k Dveřní práh, š. 820 mm , v. 60 mm, dl. 400 mm kus 2,00000 1 615,00 3 230,00 Vlastní 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na zdivo do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér-tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, konce stupňů zasekány pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

12k: 2 2,00000 

527 13k Kamenný nárožní odrazník ve tvaru komolého kužele, R1 300 mm, R.2 200 mm, v. 450 mm kus 1,00000 6 035,00 6 035,00 Vlastní 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - uložen na kamenný základ do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, hrany ručně osekané, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

13k: 1 1,00000 

528 14k Přechodový práh, š. 150 mm, v. 100 mm, dl. 870 mm kus 1,00000 1 258,00 1 258,00 Vlastní 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

529 15k 

530 16k 

531 17k 

532 1£k 

533 19k 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, konce stupňů zasekány pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

14k: 1 1,00000 

Kamenná deska s reliéfem medvědí hlavy, š. 300 mm, v. 350 mm, hl. 40 mm kus 1,00000 5 950,00 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENI - Kotveno do zdiva nerezovými ocelovými trny na chemické kotvy 

TVAR A POVRCH - Povrch bude ručně opracován, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Před výrobou bude zpracována výrobní dokumentace včetně výtvarného návrhu, která bude předložena k odsouhlasení 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

15k: 1 • 1,00000 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 350 mm , v. 160 mm, dl. 1000 kus 1.0000G 3 060,00 
mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na štěrkový podsyp do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním ( včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

16k: 1 1,00000 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 260 mm, v. 180 mm, dl. 800 mm kus 1,00000 2 210,< 

5 950,00 

3 060,00 

2 210,00 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula růžovošedá 

OSAZENÍ - Stupně ukládány na kamenný základ do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér 50mm 

TVAR A POVRCH - povrch stupňů bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě ( 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

17k : 1 1,00000 

Vnitřní kamenný soklík se zaoblenou hranou, š. 30 mm, v. 150 mm, dl. 500 mm kus 52,00000 289,00 15 028,00 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula růžovošedá 

OSAZENÍ - prvky ukládány a spojovány na maltu pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér 

TVAR A POVRCH - Povrch kamenných prvků bude proveden tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

18k: 52 52,00000 

Blok umělého kamene - imitace skalního masivu m3 0,80000 14 450,00 11 560,00 

MATERIÁL - Imitace žuly růžovošedé, dle navazujícího skalního masivu 

TVAR A POVRCH - Povrch ručně opracovaný, Barevná patinace do odstínu okolního skalního masivu 

POZNÁMKA - Rozměry a modelace kamene nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude realizován materiálový vzorek a výkres 
tvarového a výtvarného řešení 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

i' 

3 



534 

535 

536 

537 

538 

539 

1k 

2k 

3k 

4k 

6k 

782959002R00 

kus 

0,80000 

1,00000 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

19k: 0,8 
Vnitřni schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 280 mm , v. 280 mm, dl. 1650 

mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENI - Stupeň bude uložen na štěrkový podsyp do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním (včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

1k :  1  

Přechodový práh, š. 300 mm , v. 120 mm, dl. 780 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

2k : 1 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 250 mm, v. 120 mm, dl. 990 mm 

4 675.00 4 675,00 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

2,00000 

2 720,00 

2 125,00 

2 720,00 

4 250,00 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na betonový zákiad do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním ( včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

3k : 2 2,00000 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou, š. 310 kus 2,00000 7140,00 14 280,00 

mm , v. 120 mm, dl. 1970 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula růžovošedá 

OSAZENI - Stupně ukládány na kamenný základ do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér 50mm 

TVAR A POVRCH - Tvar výžlábků bude převzat ze vzorového dochovaného schodiště, povrch stupňů bude proveden jemným tryskáním, Impregnace 

siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

4k : 2 2,00000 

Krycí deska, š. 380 mm, v. 30 mm, dl. 400 mm kus 11,00000 297,53 3 272,50 

MATERIÁL - Středně zrnitá žula šedá 

OSAZENÍ - Desky ukládány a spojovány na maltu pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér na cihelnou podezdívku 

TVAR A POVRCH - Povrch kamenných prvků bude proveden tryskáním, hrany ručně zahraněné, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

6 k :  1 1  

Tvar kotuny organický napodobující skalní masiv m3 

11,00000 

3,29700 7 650,00 25 222,05 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

3,29700 

1,00000 8 925,00 8 925.00 Vlastni 

Vastni 

542 

543 

544 

7k/c 

7k/d 

8k 

1,00000 

1,00000 8 075,00 

kus 

1,00000 

1,00000 D.00 

pozn č.40 - skalní masiv ukončit korunou z umělého kamene tl. cca 200-300mm (výztuž 2x ocelová síť 8/100*8/100 ), od zdiva odseparovat vložením 
extrudovaného polystyrenu tl. 10mm, spáru zatmeíit jednosložkovým tmelem 

expandujícím v kontaktu s vodou ( min hl. spáry 30mm, š. 10mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 5  -  p ů d o r y s  3 .  n p :  

pozn č.40 : (4,38+6,61 )*0,3 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou -
schodiště 2.17b, š. 290 mm, v. 170 mm, dl. 2270 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na podezdívku do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním (včetně čela ), impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

7k/a: 1 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou 
schodiště 2.17b, š. 340 mm, v. 170 mm, dl. 2100 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na podezdívku do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním (včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

7k/b: 1 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou -
schodiště 2.17b, š. 340 mm, v. 170 mm, dl. 1450 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na podezdívku do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním ( včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

7k/c : 1 

Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou 
schodiště 2.17b, š. 360 mm, v. 170 mm, dl. 1450 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na podezdívku do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním (včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

7k/c: 1 

Dveřní práh, š. 300 mm , v. 150 mm, dl. 800 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na zdivo do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch bude proveden jemným tryskáním, Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, konce stupňů zasekány pod omítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : I 

8k : 1 1,00000 

8 075,00 

5 950,00 

kus 

1,00000 

1,00000 6 035,00 6 035,00 

kus 

1,00000 

1,00000 2 210,00 2 210,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

i 



545 9k Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 290 mm , v. 170 mm, dl. 1450 kus 3,00000 4 080,00 12 240,00 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

9k : 3 3,00000 

546 Ka/E 01 Restaurování brána (materiál: žula) kus 1,00000 42 500,00 42 500,00 

547 Ka/E 01a Restaurování fragmenty brány (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

548 Ka/E 01b Restaurování zdivo (materiál: žula) Soubor 1,00000 16 150,00 16 150,00 

549 Ka/E 03 Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

550 Ka/E 04 Restaurování římsa (materiál: žula) kus 1,00000 16 150,00 16 150,00 

551 Ka/E 05 Restaurování nárožní kameny, (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

552 Ka/E 06 Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

553 Ka/E 07 Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) kus 1,00000 29 750,00 29 750,00 

554 Ka/E 08 Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) kus 1,00000 29 750,00 29 750,00 

555 Ka/E 09 Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) kus 1,00000 29 750,00 29 750,00 

556 Ka/E 10 Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

557 Ka/E 101 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 16 150,00 16 150,00 

558 Ka/E 102a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

559 Ka/E 102b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

560 Ka/E 102c Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 89 250,00 89 250,00 

561 Ka/E 103a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

562 Ka/E 103b Restaurování nástupní schodiště s podestou (materiál: žula) kus 1,00000 51 000,00 51 000,00 

563 Ka/E 103c Restaurování parapet zdi (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

564 Ka/E 103d Restaurování nárožní kameny (materiál: žula) Soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00 

565 Ka/E 103g Restaurování záklenek (materiál: žula) kus 1,00000 8 500.00 8 500,00 

566 Ka/E 108 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

567 Ka/E 11 Restaurování dolní 2 krakorce (materiál: žula) kus 1,00000 9 350,00 9 350,00 

568 Ka/E 117 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 

569 Ka/E 118a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

570 Ka/E 118b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 

571 Ka/E 119 Restaurování schodiště s podestou, parapetem zdi a schodem, (materiál: žuia) Souobor 1,00000 51 000,00 51 000,00 

572 Ka/E 12 Restaurování horní 2 krakorce (materiál: žula) kus 1,00000 9 350,00 9 350,00 

573 Ka/E 120a Restaurováni okenní ostění lomeného oblouku s parapetem (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

574 Ka/E 120b Restaurování okenní ostění lomeného oblouku s parapetem (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

575 Ka/E 120c Restaurování okenní ostění lomeného oblouku s parapetem (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

576 Ka/E 120d Restaurování okenní ostění lomeného oblouku s parapetem (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

577 Ka/E 120e Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

578 Ka/E 120f Restaurování římsy, (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

579 Ka/E 13 Restaurování 2 krakorce prevetu (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

580 Ka/E 14 Restaurování fragment chrlíce (materiál: žula) kus 1,00000 5100,00 5 100,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

581 Ka/E 15 Restaurování chrlíc (materiál: žula) kus 1,00000 5 100,00 5 100,00 

582 Ka/E 16 Restaurování chrlič (materiál: žula) kus 1,00000 3 400,00 3 400,00 

583 Ka/E 17 Restaurování žlab (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

584 Ka/E 18 Restaurování chrlič (materiál: žula) kus 1,00000 2 550,00 2 550,00 

585 Ka/E 19 Restaurování chrlič (materiál: žula) kus 1,00000 2 550,00 2 550,00 

586 Ka/E 20 Restaurování kamenný fragment (materiál: žula) kus 1,00000 1 700,00 1 700,00 

587 Ka/E 201 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
588 Ka/E 21 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

589 Ka/E 210 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
590 Ka/E 211a,b Restaurování sdružené okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 21 250,00 21 250,00 

591 Ka/E 212 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

592 Ka/E 213 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

593 Ka/E 216a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
594 Ka/E 216b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

595 Ka/E 216c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

596 Ka/E 216d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

597 Ka/E 217a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

598 Ka/E 217b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
599 Ka/E 217c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

600 Ka/E 217d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

601 Ka/E 217e Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
602 Ka/E217f Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
603 Ka/E 217g Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
604 Ka/E 217h Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
605 Ka/E 219a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

606 Ka/E 219b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

607 Ka/E 219c Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
608 Ka/E 219d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 

609 Ka/E 22 Restaurováni krakorce (materiál: žula) Soubor 1.0000C 25 500,00 25 500,00 

610 Ka/E 223 Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

611 Ka/E 23 Restaurování 2 krakorce (materiál: žula) kus 1,00000 9 350,00 9 350,00 
612 Ka/E 24 Restaurování fragment ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
613 Ka/E 25 Restaurování fragment ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 
614 Ka/E 26 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 
615 Ka/E 27 Restaurování dvojité okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
616 Ka/E 28 Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 
617 Ka/E 29 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
618 Ka/E 30 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastni 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



619 Ka/E 301a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
620 Ka/E 301b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
621 Ka/E 301c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
622 Ka/E 302 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
623 Ka/E 305a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
624 Ka/E 305b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
625 Ka/E 305c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
626 Ka/E 306a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
627 Ka/E 306b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 11 050,00 11 050,00 
628 Ka/E 306c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
629 Ka/E 306d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
630 Ka/E 307a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
631 Ka/E 307b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
632 Ka/E 307c Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
633 Ka/E 307d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 15 300,00 15 300,00 
634 Ka/E 307e Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 15 300,00 15 300,00 
635 Ka/E 308a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 15 300,00 15 300,00 
636 Ka/E 308b,c Restaurování sdružené okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 
637 Ka/E 308d Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
638 Ka/E 308e Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
639 Ka/E 308f Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
640 Ka/E 31 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
641 Ka/E 310a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
642 Ka/E 310b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
643 Ka/E 310c Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
644 Ka/E 31 Od Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
645 Ka/E 31 Oe Restaurováni okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
646 Ka/E 31 Of Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750.00 12 750,00 
647 Ka/E 31 Og Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
648 Ka/E 31 Oh Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 
649 Ka/E 311a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
650 Ka/E 311b Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 12 750.00 12 750,00 
651 Ka/1101 Restaurováni schod (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 
652 Ka/1104a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
653 Ka/1104b Restaurování skála (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 
654 Ka/1105 Restaurování schod (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 
655 Ka/l 114 Restaurování schodiště (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 
656 Ka/1115 Restaurování fragment ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 

657 Ka/l 117 Restaurování sloupek (materiál: žula) kus 1,00000 3 400,00 3 400,00 

658 Ka/l 120a Restaurování hlavice sloupů (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

659 Ka/l 120b Restaurování patky sloupů, (materiál: žula) Soubor 1,00000 25 500,00 25 500,00 

660 Ka/l 201 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 12 750,00 12 750,00 

661 Ka/l 210a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

662 Ka/l 210b Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 

663 Ka/l 210c Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

664 Ka/l 211 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

665 Ka/l 212 Restaurování profilované ostění portálu s růžemi, (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

666 Ka/l 214a Restaurování schod (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

667 Ka/l 214b Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

668 Ka/l 216a Restaurování krb (materiál: žula) kus 1,00000 42 500,00 42 500,00 

669 Ka/l 216b Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

670 Ka/l 217a Restaurování schodiště (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

671 Ka/l 217b Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

672 Ka/l 217c Restaurováni ostění topeniště (materiál: žula) kus 1,00000 13 600,00 13 600,00 

673 Ka/l 219a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 18 700,00 18 700,00 

674 Ka/l 219b Restaurování fragment ostění lomeného oblouku (materiál; žula) kus 1,00000 18 700,00 18 700,00 

675 Ka/l 219c Restaurování fragment ostění lomeného oblouku (materiál: žula) kus 1,00000 18 700,00 18 700,00 

676 Ka/l 219d Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 

677 Ka/l 219e Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 

678 Ka/l 301 Restaurování schod (materiál: žula) kus 1,00000 6 800,00 6 800,00 

679 Ka/l 304a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 21 250,00 21 250,00 

680 Ka/l 304b Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

681 Ka/l 304c Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 13 600,00 13 600,00 

682 Ka/l 305 Restaurování krb (materiál: žula) kus 1,00000 42 500,00 42 500,00 

683 Ka/l 306 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

684 Ka/l 307a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

685 Ka/l 307b Restaurováni krb (materiál: žula) kus 1,00000 34 000,00 34 000,00 

686 Ka/l 308a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

687 Ka/l 308b Restaurování krb (materiál: žula) kus 1,00000 34 000,00 34 000,00 

688 Ka/l 308c Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

689 Ka/l 309a Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 17 000,00 17 000,00 

690 Ka/l 309b Restaurování schodiště (materiál: žula) kus 1,00000 42 500,00 42 500,00 

691 Ka/l 309c Restaurování fragment okenního ostění (materiál: žula) kus 1,00000 13 600,00 13 600,00 

692 Ka/l 309d Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 13 600,00 13 600,00 

693 Ka/l 309e Restaurování schodiště (materiál: žula) kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 

694 Ka/l 309f Restaurování ostění topeniště (materiál: žula) kus 1,00000 10 200.00 10 200,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



695 Ka/l 309g Restaurování ostění portálu (materiál: žula) I kus 1,00000| 17 000,00 17 000,00 Vlastní 

998 78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady 

50 m vodorovně 

696 998782103R00 ...v objektech výšky do 60 m t 12,80480 634,48 8 124,41 800-782 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

522,523,524,525,526,527,528,529,530,531,532,533,534,535,536,537,538,539,540,541,542,543,5 
44,545,546,: 

547,548,549,550,551,552,553,554,555,556,557,558,559,560,561,562,563,564,565,566,567,568,5 
69,570,571, : 

572,573,574,575,576,577,578,579,580,581,582,583,584,585,586,587,588,589,590,591,592,593,5 
94,595,596, : 

597,598,599,600,601,602,603,604,605,606,607,608,609,610,611,612,613,614,615,616,617,618,6 
19,620,621,: 

622,623,624,625,626,627,628,629,630,631,632,633,634,635,636,637,638,639,640,641,642,643,6 
44,645,646, : 

647,648,649,650,651,652,653,654,655,656,657,658,659,660,661,662,663,664,665,666,667,668,6 
69,670,671, : 

672,673,674,675,676,677,678,679,680,681,682,683,684,685,686,687,688,689,690,691,692,693, : 

Součet:: 12,80480 12,80480 

Díl: 783 Nátěry 299 324,58 
783 68 Nátěry dřevěných podlah a parket 

697 783682111R00 ...olejové, impregnace m2 748,65000 155,00 116 040,75 800-783 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15 : P15 18,40000 

P17 : P17 64,85000 

P19 : P19 12,10000 

P20 : P20 35,70000 

P22 : P22 118,80000 

P28 : P28 54,60000 

P29 : P29 128,70000 

P30 : P30 80,90000 

P31 : P31 49,00000 

P33 : P33 133,50000 

P34 : P34 52,10000 

698 783682141R00 ...olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x m2 748,65000 141,00 105 559,65 800-783 RTS 16/1 

Olejování bude provedeno na vyluxovanou podlahu ve třech vrstvách. Olej bude roztírán válečkem nebo špachtlí. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P15: P15 18,40000 

P17 : P17 64,85000 I 

699 

P19 : P19 

P20 : P20 

P22 : P22 

P28 : P28 

P29 : P29 

P30 : P30 

P31 : P31 

P33 : P33 

P34 : P34 

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 

783782221R00 

12,10000 

35,70000 

118,80000 

54,60000 

128,70000 

80,90000 

49,00000 

133,50000 

52,10000 

...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné , , . — — , 
Veškeré zabudované dřevěné prvky budou impregnovány dvojnásobným nátěrem speciálním fungicidním a msektadmm přípravkem typu FB, Ip, ,2,3, SP 

m2 | 1 588,80400[ 45,i 71 496,18 800-783 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P 4 : P 4  

P15: 

bačkory: 3,5*11*(0,16+0,04)*2 

spodní strana palubkové podlahy : P15 

P17: 

bačkory: 7,4*12*0,1*4 

(5,55+6+6,7+4,4+3,2)*0,1*4 

spodní strana fošnové podlahy : P17 

P19: 

bačkory : 2,9*6*0,14*4 

spodní strana fošnové podlahy : P19 

P21 : 

fošnový záklop : 97,4*2*1,25 

P22 : 

bačkory : (45,8+42,4+44,1)*(0,1+0,12)*2 

spodní strana fošnové podlahy : P22 

P28; 

bačkory : (7,3*11+4,5*4)*(0,1+0,08)*2 

SM prkna : P28*2*1,25 

spodní strana fošnové podlahy : P28 

P29 : 

spodní strana fošnové podlahy : P29 

P33: 

překládaný záklop : P33*2*1,25 

14,10000 

15,40000 

18,40000 

35,52000 

10,34000 

64,85000 

9,74400 

12,10000 

243,50000 

58,21200 

118,80000 

35,38800 

136,50000 

54,60000 

128,70000 

333,75000 

j 



P34: 

překládaný záklop : P34*2*1,25 130,25000 

bačkory : (6,76*10+1,2*2)*(0,12+0,1)*2 30,80000 

P37 : P37*2*1,25 61,50000 

P38 : P38*2*1,25 54,25000 

6.01 věž: 40*(0,1+0,03)*2 10,40000 

7.01 věž: 45*(0,1+0,03)*2 11,70000 

700 783626900R00 Lak s protlkluznou úpravou truhlářských výrobků Z+ 3x lakování m2 34,60000 180,00 6 228,00 Vlastní 

Lakováni bude provedeno ve třech vrstvách vrchního laku realizovaných po vytvrdnutí laku základního. 

dřevěné schodiště 2.16 : 2,2 2,20000 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P 4 : P 4  14,10000 

C
D

 Q
_ C
O

 C
L
 

18,30000 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

#ODKAZ! 

SO-01 - Budova hradu 

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - budova hradu 

Hrad Roštějn 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

#ODKAZ! 

Datum: #ODKAZ! 

Projektant: #ODKAZ! 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 4 823 205,41 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 801 528,08 

D 1 Zemní práce 1 133,94 

i K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 0,768 1 331,20 1 022,36 CS ÚRS 2016 01 

PP Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 

W Č108 

W 0,4*1,2*1 0,480 

vv Č202 - schodiště 

vv 1,2*0,4*0,6 0,288 

w Součet 0,768 

2 K 162201201 Vodorovné přemistění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,480 137,47 65,98 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

3 K 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,480 95,00 45,60 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Vodorovné přemistění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D 2 Zakládání 
1 822,05 

4 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,317 2 250,00 713,25 CS ÚRS 2016 01 
PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 
vv Č202 - schodiště 
vv 

w 
1,2*0,4*0,6*1,1 

Součet 
0,317 

0,317 
5 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,528 2 100,00 1 108,80 CS ÚRS 2016 01 

PP Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 

0,4*1,2*1*1,1 
0,528 

0.528 

Svisle a kompletní konstrukce 
175 061,15 

K 310217851 Zazdivka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tí do 450 364,000 275,00 100 100,00 CSURS 2016 01 
Zazdivka otvoru ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. do 450 

zazdívky zhlaví po osazení nosníků 

strop 01 - 1np 

strop 02 - 2np 

10 

zhlaví - osazení nového průvlaku Č106 

2 

Č107+110 - uložení zesílení průvlaku 

2 

Č115 - průvllah HEA 140 

2 

Č208+209 - stropnice 

12*2 

Č210 - stropnice 

3*2 

Č211 - stropnice 

(3+2+3+3+2+2)*2 

Č212 - stropnice 

4 

Č216 - stropnice 

14 

10.000 

2,000 

2,000 

24.000 

6,000 

30,000 

14,000 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
PC Typ 

2np - 219a 
8.000 

16.000 

10,000 

130,000 
13*5*2 

10,000 

Č303+401 
38,000 

9+8+2+11+8 

konzole balkon 
2.000 

38,000 

364,000 
9+8+13+8 

CSURS 2016 01 1 870,50 2 900,00 0.645 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2 K 310218811 

Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 pro jakékoliv tl. zdi 

strop 01 - 1np 

5*0,2*0,3 

strop 02 - Znp 

5,75*0,2*0,3 

Součet 

0.300 

0,345 

0.645 

CSURS 2016 01 1 462.80 2 650,00 
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4 m2 K 310219811 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 1 m2 do 4 m2 pro jakékoliv tl. zdi 

Č108 - viz detail 01 .A 

(0,55+0,3+0,3)*0,2*2,4 

Součet 

0,552 

0,552 

CSURS 2016 01 45 150.30 5 100,00 8,853 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm 311213111 

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů 
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm 

J 

i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

w 

w 
vv 

vv 

vv 

Č106 

6,6*0,4*0,3 

£107 

1,2*0,3*0,3 

13*0,4*0,3 

Č115 

2,4*0,3*0,3 

Ě205 

0,9*1*0,3 

Č217 

3,5*0,3*0,3 

Č121 - klenba 

1,2*0,3*0,7 

Inp 

strop 01 

5*0,6*0,8 

strop 02 

5,75*0,6*0,8 

Č202 - dozdívka schody 

1*0,6*0,3 

Součet 

0,792 

0,108 

1,560 

0,216 

0,270 

0,315 

0,252 

2,400 

2,760 

0,000 

0,180 

0,000 

10 K 311213912 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva m3 8,853 1 200,00 10 623,60 CS ÚRS 2016 01 

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování zdiva oboustranné 

11 K 317168122 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus 2,000 295,00 590,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

w 

w 

Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 
cm, délky 125 cm 

půdorys 2np - bourání C 

2 

Součet 
2,000 

2,000 

12 K 317168123 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 150 cm kus 2,000 265,00 530,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 
cm, délky 150 cm 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

13 K 317168135 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm kus 3,000 650,00 1 950,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 
cm, délky 225 cm 

w 

w 

vv 

Č310 

3 

Součet 

3,000 

3,000 

14 K 317351101 Zřízeni bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 1,050 600,00 630,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 
4 m zřízení 

W 

w 

w 

Č121 

1*1,5*0,7 

Součet 

1,050 

1,050 

15 K 317351102 Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových m2 1,050 135,00 141,75 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 
4 m odstranění 

16 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,140 24 500,00 3 430,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

W 

W 

VV 

W 

VV 

W 

VV 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 

Č107-110 

ozn.1.07 

0,022*1,1 

Č205 

0,042 

Č217 

0,074 

Součet 

0,024 

0,042 

0,074 

0,140 

17 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,072 24 500,00 1 764,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

vv 

w 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 

Č115 - HEA 140 

0,072 

Součet 

0,072 

0,072 

18 K 317944991A Příplatek za úpravu žárový zinek kg 212,000 30,00 6 360,00 

PP 

VV 

W 

VV 

W 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 

Č107-110 

ozn.1.07 

24 
r115 - HFA 140 

24,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 72 72,000 

w Č205 

w 42 42,000 
vv Č217 

w 74 74,000 
w Součet 212,000 

19 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,116 3 950,00 458,20 CS ÚRS 2016 01 

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukci 

W 1np 

VV strop 02 

W 2,75*(0,4/2)*0,21 0,116 

VV Součet 0,116 

D 4 Vodorovné konstrukce 186 093,26 

20 K 411168222 Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 3 m OVN 62,5 cm m2 10,625 1 150,00 12 218,75 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) 
včetně zmonolitněni konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, 
z vložek MIAKO 15/62,5, tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosniků délky přes 2 do 3 m 

W 

VV 

W 

W 

VV 

W 

1np 

strop 01 

2,75*0,625*4 

strop 02 

3*0,625*2 

Součet 

6,875 

3,750 

10,625 

21 K 411168223 Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 4 m OVN 62,5 cm m2 12,188 1 160,00 14138,08 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Stropy keramické z cihelných stropnich vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) 
včetně zmonolitněni konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, 
z vložek MIAKO 15/62,5, tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m 

VV 1np 

VV strop 02 

w 3,25*0,625*6 12,188 

w Součet 12,188 

22 K 411168224 Strop keramický tl 21 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 62,5 cm m2 10,625 1 180,00 12 537,50 CS ÚRS 2016 01 I 
I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp 
Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků (POROTHERM, HELUZ) 
včetně zmonolitněni konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, 
z vložek MIAKO 15/62,5, tloušťky stropní konstrukce 21 cm, z nosníků délky přes 4 do 5 m 

VV 

W 

W 

W 

1np 

strop 01 

4,25*0,625*4 

Součet 

10,625 

10,625 

23 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 13,018 2 600,00 33 846,80 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30 

W 2np 

W strop A 

w 76,5*0,16 12,240 

w kapsy 

w 0,3*0,16*0,2*81 0,778 

vv Součet 13,018 

24 K 411351101 Zřízeni bednění stropů deskových m2 76,500 350,00 26 775,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných 
konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení 

VV Č219 - strop A - 2np 

VV 76,5 76,500 

w Součet 76,500 

25 K 411351102 Odstranění bednění stropů deskových m2 76,500 105,00 8 032,50 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných 
konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění 

26 K 411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa m2 274,285 155,00 42 514,18 CS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení 
betonovou směsí a'výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení 

Č115+116 - skladba A 

(7,5+2)*1,3 

Č117+118 - skladba B 

(21,4+16,45)*1,3 

Č203+204+205 

(6,9+27,95+34,25)*1,3 

Č208+209 

16,75+21,50 

12,350 

49,205 

89,830 

38,250 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W 

VV 

VV 

VV 

W 

Č210 

8,15 

Č219 strop A 

76,5 

Součet 

8,150 

76,500 

274,285 

27 K 411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa m2 274,285 30,00 8 228,55 CS ÚRS 2016 01 

PP Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení 
betonovou směsí a výztuži přes 5 do 12 kPa odstranění 

28 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,163 26 900,00 4 384,70 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

W 

W 

W 

W 

29 411362021 

Č219 - strop A - 2np 

vyztužení kapes 

1,4*2*0,0006*81*1,2 

Součet 

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 

0,163 

0,163 

0,569 24 600,00 13 997,40 CS ÚRS 2016 01 

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, 
plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

VV 

VV 

VV 

W 

2np 

strop A 

76,5*0,0031*2*1,2 

Součet 
0,569 

0,569 

30 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,180 3 100,00 558,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 25/30 

VV 

VV 

vv 

Č202 - pro schody 

1,2*0,6*0,25 

Součet 
0,180 

0,180 

31 K 413351107 Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 0,300 350,00 105,00 CS ÚRS 2016 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp 
Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, pruvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo 
Droměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení 

w 

w 

w 

Č202 - pro schody 

1,2*0,25 

Součet 

0,300 

0,300 

32 K 413351108 Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce m2 0,300 55,00 16,50 CS ÚRS 2016 01 

PP 

Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo 
proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného odstranění 

33 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 0,017 25 900,00 440,30 CS ÚRS 2016 01 

PP 

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujícich nebo vyztužujících stropní a podobné střešní 
konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

VV Č202 - pro schody 

VV 

vv 

podélná výztuž 

1,2*0,0009*4 0,004 

vv třmínky 

vv 

w 

w 

vv 

3,8*0,00042*7 

Mezisoučet 

0,015*0,1 

Součet 

0,011 

0,015 

0,002 

0,017 

34 K 434121452 Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných jednostranně do otvorů se zazděním m 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2016 01 

Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným 
pp zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny do připravených otvorů, rovných i kosých jednostranně 

zazděných visutých popř. ukládaných na schodnici, stupňů drsných 

W balkon 

W 1*2 2,000 

VV Součet 2>000 

35 M 583001 kamenná konzola pro balkon kus 2,000 3 500,00 7 000,00 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 247,71 

36 611135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápenocementovou tl do 10 mm m2 61,555 165,00 10156,58 CS ÚRS 2016 01 

W separační vrstva 

W Č115+116 - skladba A 

: : . _ __ J 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 

vv 

(7,5+2)*1,3 

Č117+118-skladba B 
12,350 

vv 

vv 
(21,4+16,45)*1,3 

Součet 
49,205 

61,555 

37 K 611135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl m2 246,220 45,00 11 079,90 CS ÚRS 2016 01 

VV 

vv 
61,555*4 

Součet 
246,220 

246,220 

38 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 33,438 225,00 7 523,55 CS ÚRS 2016 01 

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omitky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných 

W keramické stropy 

VV 

VV 

W 

w 

10,625 

12,188 

10,625 

Součet 

10,625 

12,188 

10,625 

33,438 

39 K 611321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 33,438 45,00 1 504,71 CS ÚRS 2016 01 

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů 

40 K 611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 38,250 80,00 3 060,00 CS ÚRS 2016 01 
W strop pod č.208+209 

w 

vv 

16,75+21,50 

Součet 
38,250 

38,250 

41 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 
0,09 do 0,25 m2 

VV zhlaví - osazení nového průvlaku Č106 - pouze jedna strana 
VV 

VV 

1 

Součet 
1,000 

1,000 

42 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 980,00 1 960,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 
1,0 do 4 m2 

vv Č108 - viz detail 01 .A 

W 

W 

2 

Součet 
2,000 

2,000 

i-i-i 

PČ Typ Kód 

43 K 612325302 

PP 

W 

VV 

W 

VV 

44 K 631341132 

PP 

W 

W 

VV 

W 

W 

W 

VV 

45 K 631341134 

PP 

VV 

VV 

W 

W 

VV 

46 631361821 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

Popis 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 
m2 

Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková 

Č107-110 

0,2*2,15*2 

1,2*(0,2+0,2+02) 

Součet 

Mazanína tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního líaporového LC 12/13 m3 

Mazanína z betonu lehkého hutného konstrukčního liaporového tl. přes 120 do 240 mm tr. LC 12/13 

Č117+118- skladba B 

(21,4+16,45)*1,3*0,15 

Č118 - zesílení 

3,5*1*1,3*0,1 

kapsy 

0,3*0,2*0,15*(40+4) 

Součet 

Mazanína tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 20/22 m3 

Mazanína z betonu lehkého hutného konstrukčního liaporového tl. přes 120 do 240 mm tr. LC 20/22 

Č115+116 - skladba A 

(7,5+2)*1,3*0,15 

kapsy 

0,3*0,2*0,15*30 

Součet ' 

Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 

Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 

Č115+116 - skladba A 

kapsy - vyztužení 

1,2*0,0006*2*30 

Č117+118 - skladba B 

kapsy - vyztužení 

1,2*0,0006*2*40 

3,740 

0,860 

2,880 

3,740 

8,232 

7,381 

0,455 

0,396 

8,232 

2,123 

1,853 

0,270 

2,123 

0,101 

0,043 

0,058 

385,00 1 439,90 CS ÚRS 2016 01 

2 550,00 20 991,60 CS ÚRS 2016 01 

2 790,00 5 923,17 CS ÚRS 2016 01 

26 900,00 2 716,90 CS ÚRS 2016 01 

47 

VV 

K 631362021 

Součet 

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
t 0,545 24 900,00 13 570,50 CS ÚRS 2016 01 

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

VV 

VV 

Č115+116 - skladba A 

(7,5+2)*1,3*0,0031*1,2*2 
0,092 

vv Č117+118 - skladba B 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 

vv 

vv 

Č118 - zesíleni 

3,5*1*1,3*0,008*1,2*2 

Součet 

0,087 

0,545 

48 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 47,220 395,00 18 651,90 CS ÚRS 2016 01 

vv vyrovnávací vrstva pro osazení nosníků 

W 0,09m2/1kus 

W č. 107-110 

vv 0,09*2 0,180 

W Č110 - keramické překlady 

VV 0,09*2 0,180 

w Č107+110 - uložení zesílení průvlaku i 
w 0,09*2 0,180 1 

w Č115 - průvllah HEA 140 II 
VV 0,09*22 1,980 1 

VV 0,000 i! 

w zhlaví - osazení nového průvlaku či 06 

w 0,25m2/1kus 

w 0,25*1 0,250 

w uložení kamene, uložení průvlaku strana u skály 

w 0,25*2 0,500 

VV strop 01 - 1np 

vv 0,09*8 0,720 

vv 5*0,2 1,000 

vv strop 02 - 2np 

vv 0,09*10 0,900 

vv 5,75*0,2 1,150 

vv 0,000 

vv Č205 - uložení nosníků 

vv 1*0,2*2 0,400 

vv Č208+209 - stropnice 

vv 0,4*0,3*12*2 2,880 

vv Č210 

w 0,4*0,3*3*2 0,720 

w Č211 

w 0,4*0,3*(3+2+3+3+2+2)*2 3,600 

vv Č212 

vv 0,4*0,3*4 0,480 

vv Č216 

w 0,4*0,3*14 1,680 

PC Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv Č217 

W 0,09*2 

W Č307 

W 0,4*0,3*8 

vv Č308 

VV 0,4*0,3*16 

W Č309 

VV 0,4*0,3*10 

W Č310 

W 0,4*0,3*13*5*2 

VV Č311 

VV 0,4*0,3*10 

vv Č303+401 

w 0,4*0,3*(9+8+2+11+8) 

vv balkon 

vv 0,4*0,3*2 

vv věž 

vv 0,4*0,3*(9+8+13+8) 

vv Součet 

4,560 

47,220 

49 K 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 30,280 1 800,00 54 504,00 CS ÚRS 2016 01 

vv Č117+118- skladba B 

vv (21,4+16,45)*0,8 30,280 

W Součet 30,280 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 869 119,23 

50 K 943111112 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m m3 289,382 25,47 7 370,04 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky přes 10 do 20 m 

W věž 

vv 3,14*2,4*2,4*16 289,382 

W Součet 289,382 

51 K 943111212 
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m za první a ZKD den 
použití 

m3 17 362,920 0,52 9 028,72 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den 
použití lešení k ceně -1112 

W 289,382*60 17 362,920 

vv Součet 17 362,920 

i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

52 K 943111812 Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m m3 289,382 15,17 4 390,15 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2, výšky přes 10 do 20 m 

53 K 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 8,000 762,37 6 098,93 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 

W 

W 

PP 

W 

W 

VV 

W 

W 

W 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m 

balkon 

8,000 

Součet 

I 54 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2 m2 678,205 32,40 21 975,07 CS ÚRS 2016 01 

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 

viz omítka stropů 

61,555 

strop pod č.208+209 

16,75+21,50 

Č213+213a 

30,9+12,10 

Č219 

půdorys 2np - bourání 

ozn.B 

76,5 

budoucí prosklená část 

2,4*1,75 

Č307-311 

74,10+80,9+49+60,1+5+133,5+52,10 

Součet 

61,555 

38,250 

43,000 

76,500 

4,200 

454,700 

55 K 949211112 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m m2 162,778 26,37 4 293,08 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 

W 

VV 

Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s 
příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m 

věž 

3,14*2,4*2,4*9 

Součet 
162,778 

162,778 

56 K 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití m2 9 766,680 0,64 6 250,68 CSÚRS 2016 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

PP 

w 

w 

Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 
nebo -1112 

162,778*60 

Součet 

9 766,680 

9 766,680 

57 K 949211812 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m m2 162,778 18,41 2 997,45 CS ÚRS 20Í6 01 

PP 
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s 
příčníky nebo podélníky, ve výšce přes 10 do 25 m 

58 K 953312111 Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm m2 0,150 62,03 9,30 CSÚRS 2016 01 

W 

W 

w 

Č110 - dilatace mezi keramickými překlady 

1,5*0,1 

Součet 

0,150 

0,150 

59 K 953961216 Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 48,000 255,62 12 269,63 CS ÚRS 2016 01 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
^ M 24, hloubka 210 mm 

W osazení kamenu pro uložení průvlaku - Č106 

W 2 2,000 

W Č219 - kotvení desky do průvlahu 

VV 46 46,000 

VV Součet 48,000 

60 M 130210170 tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 20 mm t 0,098 15 840,00 1 552,32 CS ÚRS 2016 01 

W 0,25*0,0025*2 0,001 

W 0,7*0,0025*46 0,081 

VV Mezisoučet 0,082 

W 0,082*0,20 0,016 

VV Součet 0,098 

61 K 953961219 Kotvy chemickou patronou M 33 hl 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 44,000 881,26 38 775,42 CSÚRS 2016 01 

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
PP M 33, hloubka 300 mm 

W 1np č.121 - strop 01+02 - uložení 

W 40 40,000 

YY 0,000 

W Č202 - uložení schody 

W 4 4,000 

VV Součet 44,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

62 M 130210170 tyč ocelová žebirková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 20 mm t 0,110 15 840,00 1 742,40 CSÚRS 2016 01 

VV 

W 

vv 

1*0,0025*40 

1*0,0025*4 

Součet 

0,100 

0,010 

0,110 

63 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,061 1 850,00 112,85 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 

W 

W 

Bourání základů z betonu prostého 

místnost Č106 - patka pod sloupem 

0,45*0,45*0,3 

Součet 

0,061 

0,061 

64 K 962051115 Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm m2 7,200 138,41 996,56 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 

vv 

vv 

Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm 

půdorys 2np - bourání - C 

1,2*3*2 

Součet 

7,200 

7,200 

65 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 16,140 1 913,20 30 879,09 CS ÚRS 2016 01 J 

PP 

VV 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm 

půdorys 2np - bourání 

ozn.B 

76,5*0,2 

budoucí prosklená část 

2,4*1,75*0,2 

Součet 

15,300 

0,840 

16,140 

66 K 964061131 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2 kus 60,000 325,00 19 500,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 

VV 

vv 

w 

Uvolnění zhlaví trámu pří jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o 
průřezu zhlaví do 0,05 m2 

Č210 

3*2 

Č308 

16 

Č303+401 

9+8+2+11+8 

Součet 

6,000 

16,000 

38,000 

67 K 964061141 Uvolněni zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 260,000 325,00 84 500,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

Uvolnění zhlaví trámu pří jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o 
průřezu zhlaví přes 0,05 m2 

Č208-209 

PČ Typ Kód Popis 

vv 

w 

w 

w 

vv 

vv 

w 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

vv 

w 

w 

w 

12*2 

Č211 

(3+2+3+3+2+2)*2 

Č212 

4 

Č216 

14 

Č307 

8 

Č309 

10 

Č310 

13*5*2 

Č311 

10 

věž 

8+10+12 

Součet 

68 K 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

24,000 

30,000 

4,000 

14,000 

8,000 

10,000 

130,000 

10,000 

m2 

30,000 

260,000 

80,700 30,42 2 454,89 CS URS2016 01 

PP Bouráni podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2 

W půdorys 2np - bourání 

VV 

VV 

ozn.B 

76,5 76,500 

W 

W 

VV 

budoucí prosklená část 

2,4*1,75 

Součet 

4,200 

80,700 

69 K 967021112 Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smišeném m2 2,860 126,46 361,66 CSÚRS 2016 01 

PP 
Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo 
smíšeném 

W 

W 

Č107-110 

0,2*2,15*2 0,860 

VV 

VV 

w 

Č205 - okno 

1*1*2 

Součet 

2,000 

2,860 

70 K 967042713 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm m2 6,450 461,57 2 977,14 CS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 

Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 150 mm 

1no strOD 01+02 - uložení 

i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

VV 

w 

(5+5,75)*0,6 

Součet 
6,450 

6,450 

71 K 971033641 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm m3 0,387 550,00 212,85 CS ÚRS 2016 01 

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm 

VV Č107-110 

VV 

VV 

0,9*2,15*0,2 

Součet 
0,387 

0,387 

72 K 971033681 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm m3 1,698 680,00 1 154,64 CSÚRS 2016 01 

PP 

vv 

w 

vv 

73 K 973022251 

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 900 mm 

Č121 

0,97*{2,2+0,3)*0,7 

Součet 
1,698 

1,698 

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 203,000 160,00 32 480,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hi. do 300 mm 

W Č110 - uložení keramických překladů 

VV 2 2,000 
VV Č107+110 - uložení zesílení průvlaku 

VV 2 2,000 
W Č115+116 - uložení liaporové desky 

VV 30 30,000 
VV Č115 - uložení HEA 140 

W 2 2,000 
W či 17+118- uložení liaporové desky 

W 40 40,000 
W 4 4,000 
W strop 01-1np 

VV 8 8,000 
W strop 02 - 2np 

VV 10 10,000 
w Č219 - 2np - uložení stropní desky A 

w 81 81,000 
vv 2np - 219a 

vv 8 8,000 1 
vv Č216 

w 14 14,000 Ě 
vv Č217 

PP 

W 

W 

W 

W 

W 

VV 

VV 

W 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

W 

VV 

w 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

vv 

w 

75 973022461 

PP 

W 

VV 

W 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

VV 

2 

Součet 

2,000 

203,000 

74 K 973022351 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 338,000 195,00 65 910,00 CS ÚRS 2016 01 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm 

osazení nového průvlaku Č106 

2 

Č208+209 - stropnice 

12*2 

Č210 - stropnice 

3*4 

Č21 í - stropnice 

(3+2+3+3+2+2)*2 

Č212 - stropnice 

4 

Č216 - stropnice 

14 

Č307 

8 

Č308 

16 

Č309 

10 

Č310 

13*5*2 

Č311 

10 

Č303+401 

9+8+2+11+8 

balkon 

2 

věž 

9+8+13+8 

Součet 

Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,25 m2 hl do 450 mm kus 

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 450 mm 

kapsy pro konzole balkon 

2 

Součet 

2,000 

24,000 

12,000 

30,000 

4,000 

14,000 

8,000 

16,000 

10,000 

130,000 

10,000 

38,000 

2,000 

38,000 

338,000 

2,000 

2,000 

2,000 

395,00 790,00 CSÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód 
Pop,s MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

76 K 974029185 Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm m 0,900 450,00 405,00 CS ÚRS 2016 01 
PP 

W 

W 

VV 

Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky do 200 mm 

Č205 - překlady 

°'9 0,900 

Součet 0.900 
77 K 974029189 Příplatek k vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm2KD 100 mm š rýhy m 2,700 106,20 286,74 CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

vv 

Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky Příplatek k ceně -9187 za každých dalších 100 mm šířky 
rýhy hl. do 300 mm 

°'9*3 2,700 

Součet ?.7nn 
78 K 974029265 Vysekání rýh ve zdivu kamenném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm m 1,200 374,65 449,58 CSÚRS 2016 01 

PP 

vv 

w 

vv 

Vysekání rýh ve zdivu kamenném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 200 mm 

č 107-110 

1,2 

Součet 
1,200 

79 K 974029267 Vysekání rýh ve zdivu kamenném u stropu hl do 150 mm š do 300 mm m 10,750 ( 457,64 4 919,62 CSÚRS 2016 01 

PP Vysekání rýh ve zdivu kamenném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 300 mm 

VV strop 01 - 1np 
vv 

w 
5 

strop 02 - 2np 
5,000 

w 

w 
5,75 

Součet 
5,750 

10,750 

80 K 975011531 Podpěrné dřevení při podezdivání základů tl do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 3 m m 25,750 1 650,00 42 487,50 CS ÚRS 2016 01 

vv strop 01+02 - podepírání upravovaných stěn - Č121 
w 

vv 
5+5,75 

podepření schodiště v stávajícím krovu 
10,750 

w 

vv 
15 

Součet 
15,000 

25,750 
81 K 975053131 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 m 24,000 231,95 5 566,72 CS ÚRS 2016 01 

w provedení viz TZ místnost č.106 
w 

w 

6*2*2 

Součet 
24,000 

24,000 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

82 K 975053991A Pronájem heverů 
kus 16,000 500,00 8 000,00 

VV 4 kusy á 4 dny 
16,000 

16,000 
vv 

vv 

4*4 

Součet 

16,000 

16,000 

83 K 975053992A Odstranění prasklého průvlaku vč.dvou sloupů - původní podepření stropu místnost č.106 hod 128,000 150,00 19 200,00 

w 4 pracovníci x 4 dny 
128,000 

128,000 
VV 

vv 

8*4*4 

Součet 

128,000 

128,000 

84 K 975053993A Osázeni kamene s úpravou pro osazení průvlaku vč.dodání kamene - místnost č.106 kus 1,000 880,00 880,00 

85 K 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 330,250 165,00 54 491,25 CSÚRS 2016 01 

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm 

w Č219 
129,000 

201,250 

330,250 

vv (20+20+3)*3 
129,000 

201,250 

330,250 
w 

w 

1,75*115 

Součet 

129,000 

201,250 

330,250 

86 K 978011121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % m2 38,250 5,53 211,57 CSÚRS 2016 01 

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % 

W 

VV 

W 

87 985141111 

985142113 

PP 

W 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

W 

W 

strop pod č.208+209 

16,75+21,50 

Součet 

Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm 

Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm 

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 

Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 12 m 

klenby 

Č115+116 - skladba A 

(7,5+2)*1,3 

Č117+118 - skladba B 

(21,4+16,45)*1,3 

Č203+204+205 

(6,9+27,95+34,25)*1,3 

Součet 

38,250 

38,250 

250,000 

151,385 

12,350 

49,205 

89,830 

151,385 

57,51 

400,00 

14 378,40 CSÚRS 2016 01 

60 554,00 CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

89 K 985221011 Postupné rozebíráni kamenného zdiva pro další použití do 1 m3 m3 0,442 2 394,96 1 058,57 CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

vv 

vv 

Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3 

Č310 - nika pro krb 

1,7*1,3*0,2 

Součet 
0,442 

0,442 

90 K 985222111 Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním m3 51,000 700,00 35 700,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

vv 

w 

w 

w 

w 

w 

Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěním kamene 

zazdívky kapes, zhlaví 

0,25*0,45*364 

zazdívky 

0,645+0,552 

zdivo kámen 

8,853 

Součet 

40,950 

1,197 

8,853 

51,000 

91 K 985231113 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 151,385 385,00 58 283,23 CSÚRS 2016 01 

Spárování zdiva hloubky do 40 mm vápennou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m 

92 K 985232113 Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 m2 9,000 726,62 6 539,56 CSÚRS 2016 01 

PP Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy přes 12 m 

93 K 985441113 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 54,500 1 010,00 55 045,00 CSÚRS 2016 01 

PP Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm 

VV Č108 

VV 

VV 

1,5*3 

Č216 
4,500 

VV 

W 

5*10 

Součet 
50,000 

54,500 

94 K 985621211 Spínání objektů - prostup lana přes zeď včetně vrtu a jeho zainjektování cementovou maltou m 6,400 1 800,00 11 520,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Spínání objektů lany prostup pro lano přes zeď s vyvrtáním otvoru průměru do 40 mm a jeho vyčištěním včetně 
zainjektování vrtu cementovou maltou 

6,400 

6,400 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

95 K 985622223 Spínání objektů - vložení a dodání táhla z betonářské oceli D do 32 mm s napínací maticí m 71,200 1 650,00 117 480,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 

vv 

w 

Spínání objektů táhly vložení a dodání táhla z betonářské oceli spojované napínacími maticemi, průměru přes 
28 do 32 mm 

Č216 

8,9*8 

Součet 

71,200 

71,200 

96 K 985622223A Příplatek za úpravu žárový zinék kg 449,272 28,00 12 579,62 

vv 

vv 

vv 

Č216 

8,9*8*6,31 

Součet 

449,272 

449,272 

D 997 Přesun sutě 263 794,44 

97 K 997013217 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 220,830 1 100,00 242 913,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně {nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m 

98 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 30,708 180,00 5 527,44 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

w 

w 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

HSV = 25% 

122,833*0,25 

Součet 

30,708 

30,708 

99 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 767,700 8,00 6 141,60 CSÚRS 2016 01 

PP 

w 

vv 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

30,708*25 

Součet 

767,700 

767,700 

100 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 30,708 300,00 9 212,40 CSÚRS 2016 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

D 998 Přesun hmot 151 256,30 

101 K 998018003 Přesun hmot ručni pro budovy v do 24 m t 232,702 650,00 151 256,30 CSÚRS 2016 01 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D PSV Práce a dodávky PSV 3 021 677,33 

D 762 Konstrukce tesařské 1 909 461,65 

102 K 7620811A Odkornění stropních trámů m3 25,605 1 450,00 37 127,25 

VV stropní trámy nad č.106 

vv 0,18*0,22*7*25 6,930 

vv Č208+209 

vv 0,22*0,26*4,9*13 3,644 

w Č210 

vv 2 2,000 

w Č212 

w 0,2*0,26*3,4*4 0,707 

w Č220+221 

w 0,2*0,26*(5*15+5,5*17) 8,762 

vv 0,14*0,16*(14,5*6+12*6) 3,562 

w Součet 25,605 

103 K 7620812A Frézováni hran hranolů, fošen m 11 311,400 9,00 101 802,60 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 
vv 

vv 

w 
vv 
w 
vv 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

Č213 

7*4*10 

7*30*2 

krov velký ochoz 

(3,7*75+5,8*4+7,5+4+3,5+3,5*2+3,5*4+5*35)*4 

(88+2,7*60+3,6*2+0,45*70+0,35*35+10)*4 

Č305 

86*4 

Č306 

86*4 

Č307 

117*4 

Č308 

(9,3*7+8,8+2,2+0,95*132)*4 

Č310 

(10,4+10,2+10+9,8+9,5+9,3+9,1 +8,8)*5*4 

(11,4+11,2+11 +10,9+10,7)*5*4 

Č311 

7,5*5*4 

0,8*4*40 

280,000 

420,000 

2 046,800 

1 243,800 

344,000 

344,000 

468,000 

806,000 

1 542,000 

1 104,000 

150,000 

128,000 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

vv 

PP 

w 

w 

vv 

vv 

w 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

w 

vv 

vv 

w 

w 

104 K 762081410 

Č303+401 

(31,6+28+9,6+20+70)*4 

(13,/0,25)*4 

věž 

(70,6+25,9+40,9+7,2+0,75*46+58)*4 

(40,1/0,25)*4 

Součet 

Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 

Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné 
hranoly 

krov velký ochoz 

(0,12+0,16)*2*3,7*75 

(0,14+0,16)*2*5,8*4 

(0,14+0,16)*2*7,5*1 

(0,14+0,16)*2*4*1 

(0,16+0,16)*2*3,5*1 

(0,16+0,16)*2*3,5*2 

(0,14+0,14)*2*3,5*4 

(0,2+0,16)*2*5*35 

(0,18+0,18)*2*88*1 

(0,06+0,12)*2*2,7*60 

(0,14+0,14)*2*3,6*2 

(0,16+0,16)*2*0,45*70 

(0,15+0,16)*2*0,35*35 

(0,1+0,1)*2*10*1 

Č308 

(0,22+0,26)*2*(9,3*7+8,8+2,2) 

(0,18+0,22)*2*0,95*132 

Č310 

(0,24+0,26)*2*(10,4+10,2+10+9,8+9,5+9,3+9,1+8,8)*5 

(0,24+0,28)*2*(11,4+11,2+11+10,9+10,7)*5 

Č311 

(0,22+0,24)*2*7,5*5 

(0,22+0,16)*2*0,8*40 

Č303+401 

(0,1+0,2)*2*31,6 

(0,1+0,1)*2*28 

(0,1+0,1)*2*9,6 

(0,06+0,06)*2*20 

636,800 

208,000 

948,400 

641,600 

11 311,400 

1 567,029 

155,400 

13,920 

4,500 

2,400 

2,240 

4,480 

7,840 

126,000 

63,360 

58,320 

4,032 

20,160 

7,595 

4,000 

73,056 

100,320 

385,500 

287,040 

34,500 

24,320 

18,960 

11,200 

3,840 

4,800 

65,00 101 856,89 CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv (0,06+0,024)*2*70 11,760 
w věž 

vv (0,2+0,24)*2*70,6 62,128 
vv (0,12+0,24)*2*25,9 18,648 
vv (0,1+0,2)*2*40,9 24,540 
w (0,1+0,1)*2*7,2 2,880 
vv (0,04+0,25)*2*0,75*46 20,010 
vv (0,04+0,04)*2*58 9,280 
vv Součet 1 567,029 

105 K 762081510 Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 907,809 55,00 49 929,50 CS ÚRS 2016 01 

PP Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, PP 
fošny 

VV Č213 - výplň mezery nad trámy 

VV (0,03+0,2+0,03)*0,3*96 7,488 
VV Č305 

vv 86*(0,35+0,04)*2 67,080 
w 86*0,35*1,5 45,150 

w 0,04*0,3*2*108 2,592 
vv Č306 

vv 86*(0,35+0,04)*2 67,080 
w 86*0,35*1,5 45,150 
w 0,04*0,3*2*108 2,592 
vv Č307 

vv 117*(0,35+0,04)*2 91,260 
vv 117*0,35*1,5 61,425 
vv 0,04*0,3*2*143 3,432 
vv Č303+401 

vv (13,5/0,25)*2*1,2 129,600 
w věž 

vv (40,1/0,25)*2*1,2 384,960 
vv Součet 907,809 

106 K 762082230 Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 320 
cm2 kus 210,000 100,15 21 032,20 CSÚRS 2016 01 

Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí 
dvěma řezy, plochy přes 160 do 320 cm2 

krov velký ochoz - krakorec 

3*70 

Součet 
210,000 

210,000 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

107 K 7620813A Impregnace řeziva tlaková m3 116,068 790,00 91 693,72 

W 

W 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

W 

VV 

w 

VV 

VV 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

Č208+209 - nové trámy 

3,532 

Č210 

0,605 

Č211 

7,729 

Č212 

0,371 

Č216 

3,058 

zesílení krovu nad místnostmi £220,221 

3,867 

krov velkého ochozu 

18,71 

krov velkého ochozu - podložky 

0,15*0,16*0,35*79 

Č307 

(1,424+0,446+0,114)*1,05 

Č308 

(3,724+0,503+0,126)*1,05 

Č309 

2,431*1,05 

Č310 

(53,516-5,6)*1,05 

Č311 

(5,386-2,28)*1,05 

Č303+401 

7,332 

podlaha balkon 

0,088 

věž 

7,332 

Součet 

3,532 

0,605 

7,729 

0,371 

3,058 

3,867 

18,710 

0,664 

2,083 

4,571 

2,553 

50,312 

3,261 

7,332 

0,088 

7,332 

116,068 

108 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 106,000 115,35 12 226,85 CSÚRS 2016 01 j 
PP 

VV 

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel 

zesílení dřevěného průvlaku nad č.107 a 110 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

VV krov velký ochoz 

VV 90 90,000 

W Součet 106,000 

109 M 311971050 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16x 1000 mm kus 45,000 98,10 4414,50 CS ÚRS 2016 01 

PP Materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M16 x 1000 mm 

W 45 45,000 

VV Součet 45,000 

110 M 311971070 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M20 x 1000 mm kus 8,000 156,60 1 252,80 CS ÚRS 2016 01 

PP Materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M20 x 1000 mm 

111 K 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 472,000 42,58 20 099,87 CSÚRS 2016 01 

pp Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm 

W č 220+221 - zesílení krovu 

W 472 472,000 

VV Součet 472,000 

112 M 311971050 tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus 236,000 98,10 23 151,60 CSÚRS 2016 01 

PP Materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M16 x 1000 mm 

VV svorník dl.0,5m 

VV 472*0,5 236,000 

W Součet 236,000 

113 K 762211811 Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m bez podstupnic m 25,100 143,53 3 602,50 CS ÚRS 2016 01 

Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen bez podstupnic, šířky do 
1,00 m 

W 3,9+3,2+6,2+5,9+5,9 25,100 

W Součet 25,100 

114 K 762211320 Montáž schodiště křivočarého z prken šířka ramene do 1m m 15,150 242,58 3 675,05 CSÚRS 2016 01 

pp Montáž schodiště křivočarého bez podstupnic, se skosenými stupnicemi, šířka ramene do 1,00 m, stupně z 
prken 

VV 2,65+2,65+2,65+5,4+1,8 15,150 

VV Součet 15,150 

115 K 762222142 Montáž zábradlí křivočarého osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm m 78,000 258,54 20 166,50 CS ÚRS 2016 01 

Montáž zábradlí osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm křivočarého 

Č303+401 

20 

věž 

20,000 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

vv 

58 

Součet 

58,000 

78,000 

116 M 605561020 řezivo dubové sušené m3 2,648 16 500,00 43 692,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Řezivo listnaté neopracované sušené dub 

W Č303+401 

VV (0,54+0,096+0,072+0,101 )*1,05 0,849 

W věž 

VV (0,072+0,345+1,203+0,093)*1,05 1,799 

W Součet 2,648 

117 K 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 m 172,000 32,08 5 518,48 CSÚRS 2016 01 

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 

W krov velký ochoz 

VV 6x12 

VV 2,7*60 162,000 

W 10x10 

VV 10 10,000 

W Součet 172,000 

118 K 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 m 333,400 40,83 13 614,20 CSÚRS 2016 01 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2 

VV krov velý ochoz 

VV 12x16 

VV 3,7*75 277,500 

W 14x16 

W 5,8*4+7,5+4 34,700 

VV 14x14 

VV 3,5*4 14,000 

VV 3,6*2 7,200 

W Součet 333,400 

119 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 54,250 49,58 2 689,97 CSÚRS 2016 01 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2 

vv krov velký ochoz 

VV 16x16 

W 3,5+3,5*2 10,500 

W 0,45*70 31,500 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 15x16 

w 0,35*35 12,250 

vv Součet 54,250 

120 K 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 m 263,000 58,33 15 342,08 CSÚRS 2016 01 

PP 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 
450 cm2 

w krov velý ochoz 

w 20x16 

vv 5*35 175,000 

vv 18x18 

vv 88 88,000 

vv Součet 263,000 

121 K 762332531 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 172,000 129,10 22 205,20 CSÚRS 2016 01 

PP 
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 

vv krov velký ochoz 

vv 6x12 

vv 2,7*60 162,000 

vv 10x10 

w 10 10,000 

w Součet 172,000 

122 K 762332532 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2 m 333,400 164,01 54 679,55 CSÚRS 2016 01 

PP 
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

vv krov velý ochoz 

vv 12x16 

w 3,7*75 277,500 

vv 14x16 

w 5,8*4+7,5+4 34,700 

vv 14x14 

vv 3,5*4 14,000 

w 3,6*2 7,200 

vv Součet 333,400 

123 K 762332533 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 288 cm2 m 54,250 242,99 13 181,99 CS ÚRS 2016 01 

L 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

pp Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 

vv krov velký ochoz 

vv 16x16 

vv 3,5+3,5*2 10,500 

w 0,45*70 31,500 

w 15x16 

vv 0,35*35 12,250 

vv Součet 54,250 

124 K 762332534 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2 m 263,000 290,37 76 366,41 CSÚRS 2016 01 

PP 
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 

w krov velý ochoz 

vv 20x16 

w 5*35 175,000 

vv 18x18 

vv 88 88,000 

w Součet 263,000 

125 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost /-// délka 4- 5 m m3 18,486 5 350,00 98 900,10 CS ÚRS 2016 01 

w 

vv 

w 

w 

w 

vv 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

krov velký ochoz 

6x12 

0,06*0,12*2,7*60 

10x10 

0,1*0,1*10 

12x16 

0,12*0,16*3,7*75 

14x16 

0,14*0,16*(5,8*4+7,5+4) 

14x14 

0,14*0,14*3,5*4 

0,14*0,14*3,6*2 

16x16 

0,16*0,16*(3,5+3,5*2) 

0,16*0,16*0,45*70 

15x16 

0.15*0.16*0.35*35 

1,166 

0,100 

0,000 

5,328 

0,777 

0,274 

0,141 

0,000 

0,269 

0,806 

0.294 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

VV 0,000 

W 20x16 

VV 0,2*0,16*5*35 5,600 

W 18x18 

W 0,18*0,18*88 2,851 

W Mezisoučet 17,606 

W 17,606*0,05 0,880 

VV Součet 18,486 

126 K 762332922 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 371,525 245,00 91 023,63 CS ÚRS 2016 01 

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2 

W zesílení krovu Č220+221, 6x16, 8x16 

VV (5*15+5,5*17+14,5*6+12*6)*1,05 343,875 

VV krov velký ochoz - vypodložení dřevěnou podložkou (počet krokví) 

W 0,35*79 27,650 

W Součet 371,525 

127 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 17,606 727,51 12 808,52 CSÚRS 2016 01 | 

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty 

128 K 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz m2 55,700 65,40 3 643,02 CSÚRS 2016 01 

PP Položení podlah nehoblovaných na sraz z prken hrubých 

Í29 M 605151191 prkna - použity stávající m3 1,471 450,00 661,95 

W 55,7*0,024 1,337 

VV 1,337*0,1 0,134 

VV Součet 1,471 

130 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 55,700 30,28 1 686,60 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

W 

W 

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 

strop nad Č106 

55,7 

Součet 

55,700 

55,700 

131 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů m2 55,700 23,91 1 331,92 CS ÚRS 2016 01 

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty 

132 K 762713110 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 m 12,500 109,39 1 367,34 CSÚRS 2016 01 

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 

Éllllt 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

w 

podlaha balkon 1m2 

1/0,08 

Součet 

12,500 

12,500 

133 M 605561020 řezivo dubové sušené m3 0,088 16 500,00 1 452,00 CSÚRS 2016 01 

PP Řezivo listnaté neopracované sušené dub 

VV hranol 8x8cm 

W 12,5*0,08*0,08*1,1 0,088 

W Součet 0,088 

134 K 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 0,080 608,33 48,67 CS ÚRS 2016 01 

PP Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna 

135 K 762811100 Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken m2 1 127,344 72,67 81 925,71 CS ÚRS 2016 01 

PP Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného 

W strop nad Č106 

VV 55,7 55,700 

VV Č208+209 

W 16,75+21,50 38,250 

W Č210 

VV 8,15 8,150 

VV Č211 

W 53,55 53,550 

W Č212 

VV 11,3 11,300 

W Č213+213a 

VV 30,9+12,10 43,000 

VV Č213-213a = 50% plochy - překrytí spár 

W (30,9+12,1 )*0,50 21,500 

VV Č216 

VV 97,4 97,400 

VV Č220+221 

W 62,7+36,8+30,9 130,400 

VV Č305 

VV 86*0,35 30,100 

W 86*0,35 30,100 

W 0,3*108*0,22 7,128 

W Č306 

VV 86*0,35 30,100 

VV 86*0,35 30,100 

VV 0.3*108*0.22 7.128 

J 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

w 

Č307 

117*0,35 

117*0,35 

0,3*143*0,22 

Č308 

135 

Č309 

70 

Č310 

140 

Č311 

57 

věž 

40,1 

Součet 

40,950 

40,950 

9,438 

135,000 

70,000 

140,000 

57,000 

40,100 

1 127,344 

136 Ai 605151192 fošny - použity stávající 
m3 38,706 450,00 17417,70 

VV strop nad Č106 

vv 55,7*0,03 

vv Č208+209 

w (16,75+21,50)*0,03 

vv Č210 

vv 8,15*0,03 

w Č211 

vv 53,55*0,03 

w Č212 

w 11,3*0,03 

vv Č213+213a 

vv (30,9+12,1 )*0,03 

w Č213+213a = 50% překr 

vv 0,2 

w Č216 

vv 97,4*0,03 

w Č220+221 

vv (62,7+36,8+30,9)*0,03 

vv Č305 

vv 86*0,35*0,04 

vv 86*0,35*0,03 

vv 0,3*108*0,22*0,04 

w Č306 

1,671 

1,148 

0,245 

1,607 

0,339 

1,290 

0,200 

2,922 

3,912 

PC Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

w 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

86*0,35*0,04 

86*0,35*0,03 

0,3*108*0,22*0,04 

Č307 

117*0,35*0,04 

117*0,35*0,03 

0,3*143*0,22*0,04 

Č308 

135*0,04 

Č309 

70*0,04 

Č310 

140*0,04 

Č311 

57*0,04 

věž 

1,203*1,05 

Součet 

137 K 762811811 

1,204 

0,903 

0,285 

1,638 

1,229 

0,378 

5,400 

2,800 

5,600 

2,280 

1,263 

38,706 

Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 1 311,144 20,76 

PP Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm 

W strop nad Č106 

vv 55,7 55,700 
W půdorys 2np - bourání 

W ozn.B 

VV 76,5 76,500 
VV budoucí prosklená část 

w 2,4*1,75 4,200 
VV Č208+209 

w 16,75+21,50 38,250 
vv Č210 

vv 8,15 8,150 
w Č211 

w 53,55 53,550 
w Č212 

w 11,3 11,300 
vv Č213+213a 

w 30,9+12,10 43,000 
vv Č216 

vv 97,40 97,400 

27 223,63 CSÚRS 2016 01 



PC Typ Popis 

138 K 762822120 

PP 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

půdorys 2np - bourání - Č219 

ozn.B 

76,5 

budouci prosklená část 

2,4*1,75 

Č220+221 

62,7+36,8+30,9 

krov velký ochoz 

21*4 

Č305 

86*0,35 

86*0,35 

0,3*108*0,22 

Č306 

86*0,35 

86*0,35 

0,3*108*0,22 

Č307 

117*0,35 

117*0,35 

0,3*143*0,22 

Č308 

135 

Č309 

70 

Č310 

140 

Č311 

57 

Součet 

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s vý výměnami 

Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 
144 do 288 cm2 

Č303+401 

31,6+28 

70,6+25,9+40,9+7,2 

věž 

40,9+25,9 

Součet 

30,100 

30,100 

7,128 

30,100 

30,100 

7,128 

40,950 

40,950 

9,438 

57,000 

1 311,144 

271,000 

59,600 

144,600 

66,800 

271,000 

50,71 13 742,13 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

W 

W 

W 

VV 

W 

VV 

VV 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

139 K 762822130 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami m 280,400 105,90 29 693,33 CS ÚRS 2016 01 

PP 
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 
288 do 450 cm2 

VV Č308 

w 

w 

18x22 

0,95*132 125,400 

vv Č310 

w 

w 

18x24 

0,75*164 123,000 

vv Č311 

w 

w 

w 

16x22 

0,8*40 

Součet 

32,000 

280,400 

140 K 762822140 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami m 182,900 117,29 21 452,92 CSÚRS 2016 01 

Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 
450 do 540 cm2 

Č210 

20x24 

4*3 

Č212 

20x26 

3,4*2 

Č216 

20x26 

8*7 

Č311 

22x24 

7,5*5 

věž 

70,6 

12,000 

6,800 

56,000 

37,500 

70,600 

182,900 

141 K 762822150A Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 s výměnami m 993,100 126,38 125 507,31 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

W 

Č208,209 

22x26 

4,9*12 

Č211 

22x28 

8.2*3+8.1*2+8*3+7.9*3+7.8*2+7.7*2 

58,800 

119.500 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w Č307 

w 22x26 

w 8,3*3+7,8*1+2*1 34,700 

w Č308 

VV 22x26 

vv 9,3*7+8,8*1+2,2*1 76,100 

vv Č309 

vv 22x26 

vv 8,5*5 42,500 

w Č310 

vv 24x26, 24x28 

w (11,4+11,2+11+10,9+10,7+10,4+10,2+10)*5 429,000 

vv (9,8+9,5+9,3+9,1+8,8)*5 232,500 

w Součet 993,100 

142 M 605121210 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

w 

w 

w 

VV 

VV 

vv 

w 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

w 

řezivo jehličnaté hranol jakost /-// délka 4 - 5 m m3 89,44/ 5 350,00 478 541,45 CSÚRS 2016 01 

Č210 

20x24 

0,2*0,24*4*3 

Č308 

18x22 

0,18*0,22*0,95*132 

£310 

18x24 

0,18*0,24*0,75*164 

Č311 

16x22 

0,16*0,22*0,8*40 

Č212 

20x26 

0,2*0,26*3,4*2 

Č216 

0,2*0,26*8*7 

Č311 

22x24 

0,22*0,24*7,5*5 

£208,209 

22x26 

0,576 

4,966 

5,314 

1,126 

0,000 

0,354 

2,912 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

0,22*0,26*4,9*12 

Č211 

22x28 

0,22*0,28*(8,2*3+8,1*2+8*3+7,9*3+7,8*2+7,7*2) 

Č307 

22x26 

0,22*0,26*(8,3*3+7,8*1+2*1) 

Č308 

22x26 

0,22*0,26*(9,3*7+8,8*1+2,2*1) 

Č309 

22x26 

0,22*0,26*8,5*5 

Č310 

24x26 

0,24*0,26*(10,4+10,2+10+9,8+9,5+9,3+9,1+8,8)*5 

24x28 

0,24*0,28*(11,4+11,2+11 +10,9+10,7)*5 

Č303+401 

0,632+0,28 

věž 

3,389+0,746+0,818 

Mezisoučet 

85,188*0,05 

Součet 

3,363 

7,361 

1,985 

4,353 

2,431 

24,055 

18,547 

0,912 

4,953 

85,188 

4,259 

89,447 

143 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 100,500 32,70 3 286,57 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 

W 

W 

W 

VV 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 

Č303+401 

31,6+28 

věž 

40,9 

Součet 

59,600 

40,900 

100,500 

144 K 762822830 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 m 306,300 40,49 12 401,59 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

VV 

W 

W 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy pres 288 do 450 cm2 

Č308 

0,95*132 

Č310 

0,75*164 

125,400 

123,000 



PČ Typ Kód 

w 
vv 
w 
vv 

145 762822840 

PP 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

146 K 762822850 

PP 

VV 

W 

W 

VV 

W 

W 

W 

W 

VV 

VV 

W 

W 

W 

W 

VV 

Popis 

762841230 

0,8*40 

věž 

25,9 

Součet 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 

Č210 

4*3 

Č216 

8*7 

Č311 

7,5*5 

věž 

70,6 

Součet -

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2 

Č208+209 

4,9*12 

Č211 

8,2*3+8,1*2+8*3+7,9*3+7,8*2+7,7*2 

Č212 

3,4*4 

Č307 

8,3*3+7,8*1+2*1 

Č308 

9,3*7+8,8+2,2 

Č309 

8,5*5 

Č310 
(11,4+11,2+11+10,9+10,7+10,4+10,2+10+9,8+9,5+9,3+9,1+8,8)*5 

Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

32,000 

25,900 

306,300 

176,100 

12,000 

56,000 

37,500 

70,600 

176,100 

1 006,700 

58,800 

119,500 

13,600 

34,700 

76,100 

42,500 

48,27 1501,16 CSÚRS 2016 01 

55,00 55 368,50 CSÚRS 2016 01 

Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku 

Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku 

krov velký ochoz 

60*0,16 

Součet 

1 643,74 CS URS 2016 01 171,22 9,600 

9,600 

9,600 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

148 M 611899950 palubky podlahové smrk 24 x 146 mm A/B m2 JO,oso 227,70 2 295,22 CSÚRS 2016 01 

VV 

w 

9,6*1,05 

Součet 

10,080 

10,080 

149 K 762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m3 85,188 84,58 7 205,29 CSÚRS 2016 01 

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory 

150 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce"tesařské v objektech v do 24 m t 89,886 790,00 71 009,94 CSÚRS 2016 01 

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní" 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

D 767 Konstrukce zámečnické 622 200,23 

151 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg kg 1 450,000 63,85 92 588,76 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

VV 

W 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg 

zábradlí věž 

1450 

Součet 

1 450,000 

1 450,000 

152 M 130102080 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 10 mm 1,450 17340,00 25 143,00 CSURS 2016 01 

153 130102080A Příplatek za žárový Pz kg 1 450,000 29,75 43 137,50 

154 K 767995113 

PP 

VV 

W 

W 

155 /A 

156 

157 M 

145502660 

145502660A 

145502661A 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg 

Č312 

113,87 

Součet 

profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm 

Příplatek za žárový Pz 

Příplatek za komaxit 

kg 113,870 45,33 

113,870 

113,870 

ks 

m2 

0,114 

113,870 

47,752 

13 600,00 

29,75 

150,00 

5 161,90 CS ÚRS 2016 01 

1 550,40 

3 387,63 

7 162,80 

CSURS 2016 01 

W 

VV 

VV 

VV 

158 K 767995114 

PP 

VV 

(0,08+0,08)*2*3,8*9,5 

0,6*2*1 

35*1 

Součet 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg 

Č108,110 

11,552 

1,200 

35,000 

47,752 

kg 150,000 27,51 4 127,10 CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W 150 150,000 

W Součet 150,000 

159 M 130100150 tyč ocelová kruhová, v jakostí 11 375 D 18 mm t 0,150 18 190,00 2 728,50 CS ÚRS 2016 01 

160 M 130100151A Příplatek za úpravu žárový zinek kg 150,000 29,75 4462,50 

161 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 265,170 27,51 1 295,88 CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg 

W Č219a 

VV 265,17 265,170 

VV Součet 265,170 

162 M 145502580 profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x5 mm t 0,266 18 700,00 4 974,20 CS ÚRS 2016 01 

163 M 145502580A Příplatek za úpravu žárový zinek ks 265,170 29,75 7 888,81 

164 M 145502581A Příplatek za komaxit m2 15,840 150,00 2 376,00 

W 

VV 

VV 

(0,08+0,08)*2*2,1 *4 

(0,06+0,06)*2*0,8*6 

12*1 

2,688 

1,152 

12,000 

15,840 

165 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 1 527,240 23,36 35 672,02 CSÚRS 2016 01 

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg 

VV Č107 

VV 1388,4*1,1 1 527,240 

VV Součet 1 527,240 

166 M 130109720 ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm t 1,527 16 405,00 25 050,44 CS ÚRS 2016 01 

167 M 130109720A Příplatek za žárový Pz ks 1 527,240 29,75 45 435,39 

168 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 608,760 23,36 14 218,92 CSÚRS 2016 01 

PP 

W 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg 

schodiště 202 

608,76 

Součet 

608,760 

608,760 

169 M 130108300 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t 0,459 17510,00 8 037,09 CSÚRS 2016 01 

0,60876 

-0,14325*1,05 

Součet 

0,609 

-0,150 

0,459 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

170 M 136113040 plech černý žebrovaný S235 JR, slza 4/ 1,5x3 ml t 0,150 18 445,00 2 766,75 CSÚRS 2016 01 

vv 

VV 

0,14325*1,05 

Součet 

0,150 

0,150 

171 AI 136113040A Příplatek za žárový Pz t 608,760 29,75 18 110,61 

172 M 136113041A Příplatek za komaxit m2 58,073 150,00 8 710,95 

w 5,25*0,776*2 8,148 
w 0,35*0,85*2*15 8,925 
w 41*1 41,000 
w Součet 58,073 

173 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 580,000 20,84 12 086,75 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

VV 

vv 

PP 

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg 

průvlak Č106 

580 

Součet 

580,000 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

174 M 130108340 ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=280 mm t 0,580 18 190,00 10 550,20 CS ÚRS 2016 01 

175 M 130108348A Vrtání děr kus 17,000 68,00 1 156,00 

176 Ai 130108349A Příplatek za úpravu žárový zinek ks 580,000 29,75 17255,00 

177 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 715,814 295,00 211 165,13 CSÚRS 2016 01 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 419 665,45 

178 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 2 584,513 25,00 64 612,83 CS ÚRS 2016 01 

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení 

W stropní trámy nad č.106 

VV (0,18+0,22)*2*7*25 140,000 
W podlaha nad č.106 - spodní hrana 

VV 55,7 55,700 
VV záklop nad Č106 vč.boků 

W 55,7*1,5 83,550 
W záklop Č208+209 

W (16,75+21,5)*1,5 57,375 
W Č210 
WW o IE** c 1-ÍC 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

VV 

vv 

w 

w 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 
vv 
w 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

£211 

53,55*1,5 

Č212 

11,3*1,5 

Č213 - záklop 

(30,9+12,1)*1,5 

Č213 - hranoly 

(0,22+0,28)*2*7*10 

Č216 - hranoly 

(0,2+0,26)*2*8*25 

Č216 - záklop 

97,4*1,5 

Č220+221 

0,2*0,26*(5*15+5,5*17) 

0,14*0,16*(14,5*6+12*6) 

Č220+221 - záklop 

(62,7+36,8+30,9)*!,5 

Č305 

86*(0,35+0,04)*2 

86*(0,35+0,03)*2 

0,3*(0,22+0,04)*2*108 

Č306 

86*(0,35+0,04)*2 

86* (0,3 5+0,03 )*2 

0,3*(0,22+0,04)*2*108 

Č307 - záklop 

117*(0,35+0,04)*2 

117*(0,35+0,03)*2 

0,3*(0,22+0,04)*2*143 

Č308 - záklop 

135*2*1,2 

Č309 - záklop 

70*2*1,2 

Č310 - záklop 

140*2*1,2 

Č311 

57*2*1,2 

Součet 

80,325 

16,950 

64,500 

70,000 

184,000 

146,100 

8,762 

3,562 

195,600 

67,080 

65,360 

16,848 

67,080 

65,360 

16,848 

91,260 

88,920 

22,308 

324.000 

168,000 

336.000 

136,800 

2 584,513 

65.00 230 83^,89 CS URS 20-!6 01 Dvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí 3 bbl,3U6 783213121 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
PČ Typ Kód Popis 

pp Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický 

w stropní trámy nad č.106 

w (0,18+0,22)*2*7*25 

vv podlaha nad č.106 - spodní hrana 

w 55,7*2*1,2 

vv záklop nad Č106 vč.bokú 

w 55,7*2*1,2 

vv Č208+209 - původní trámy 

w (0,22+0,26)*2*4,9*13 
w záklop Č208+209 

vv (16,75+21,5)*2*1,5 

w Č210 - původní trámy 

vv (0,2+0,24)*2*4*6 

vv Č210 - záklop 

w 8,15*2*1,2 

vv Č211 - záklop 

w 53,55*2*1,2 

vv Č212 - původní trámy 

w (0,2+0,26)*2*4 

w Č212 - záklop 

w 11,3*2*1,2 

vv Č213+213a - původní trámy 

w (0,22+0,28)*2*7*10 

vv Č213+213a - záklop 

vv (30,9+12,10)*2*1,2 

vv Č213+213a = zakrytí spár 50% 

w (30,9+12,10)*2*1,2*0,50 

vv Č216 - hranoly 

vv (0,2+0,26)*2*8*25 

w Č216 - záklop 

w 97,4*2*1,2 

vv Č220+221 - hranoly 

w (0,2+0,26)*2*(5*15+5,5*17) 

w (0,14+0,16)*2*(14,5*6+12*6) 

w Č220+221 - záklop 

w (62,7+36,8+30,9)*2*1,2 

w Č305 

vv 86*(0,35+0,04)*2 

vv 86*(0,35+0,03)*2 

w 0.3*/0.22+0.04)*2*108 

140,000 

133,680 

133,680 

61,152 

114,750 

21,120 

19,560 

128,520 

3,680 

27,120 

70,000 

103,200 

51,600 

184,000 

233,760 

155,020 

95,400 

312,960 

67,080 

65,360 

16.848 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 

w 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 
vv 
vv 

w 

w 
vv 
w 

w 

w 

w 

w 

w 

w 

£306 

86*(0,35+0,04)*2 

86*(0,35+0,03)*2 

0,3*(0,22+0,04)*2*108 

Č307 - záklop 

117*(0,35+0,04)*2 

117*(0,35+0,03)*2 

0,3*(0,22+0,04)*2*143 

£308 - záklop 

135*2*1,2 

£309 - záklop 

70*2*1,2 

£310 - záklop 

140*2*1,2 

£311 - záklop 

57*2*1,2 

věž - záklop 

40,1*2*1,2 

Součet 

67,080 

65,360 

16,848 

91,260 

88,920 

22,308 

324,000 

168,000 

336,000 

136,800 

96,240 

3 551,306 

180 K 783218111 Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí m2 672,791 125,00 84 098,88 CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

W 

w 

w 

vv 

vv 
vv 
w 

vv 

w 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

vv 

w 

w 

£213+213a - původní trámy 

(0,22+0,28)*2*7*10 

£213+213a - záklop 

(30,9+12,10)*2*1,2 

krov velký ochoz 

6x12 

(0,06+0,12)*2*2,7*60 

10x10 

(0,1+0,1)*2*10 

12x16 

(0,12+0,16)*2*3,7*75 

14x16 

(0,14+0,16)*2*(5,8*4+7,5+4) 

14x14 

(0,14+0,14)*2*3,5*4 

(0,14+0,14)*2*3,6*2 

16x16 

(0,16+0,16)*2*(3,5+3,5*2) 

70,000 

103,200 

58,320 

4,000 

155,400 

20,820 

7,840 

4,032 

6,720 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 

vv 

w 

w 
vv 
w 

w 

w 
w 
w 

(0,16+0,16)*2*0,45*70 

15x16 

(0,15+0,16)*2*0,35*35 

20x16 

(0,2+0,16)*2*5*35 

18x18 

(0,18+0,18)*2*88 

palubky 

66*0,16*2*1,2 

Sou£et 

20,160 

7,595 

126,000 

63,360 

25,344 

672,791 

181 K 783301303 Bezoplachové odrezivěm záme£nických konstrukcí m2 130,256 35,00 4 558,96|CS ÚRS 2016 01 j 
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým 

182 K 783301313 Odmaštění záme£nických konstrukcí ředidlovým odmašťova£em m2 130,256 38,00 4 949,73 CS ÚRS 2016 01 

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým 

183 K 783306805 Odstranění nátěru ze záme£nických konstrukcí opálením m2 130,256 90,00 11 723,04 CS ÚRS 2016 01 

PP 

vv 

W 

VV 

W 

W 

W 

W 

vv 

Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci opálením s obroušením 

táhla věže 

5*1*3*2 

5*1*2*2 

táhla velký ochoz 

3*1*22 

slavnostní sál 

8*0,891*2 

Sou£et 

30,000 

20,000 

66,000 

14,256 

130,256 

184 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr záme£nických konstrukcí m2 130,256 70,00 9 117,92 CS ÚRS 2016 01 I 
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 

185 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr záme£nických konstrukcí m2 130,256 75,00 9 769,20 CS ÚRS 2016 01 

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 70 350,00 

186 K 787001 MTZ zasklení podlahy z vrstveného skla m2 15,000 350,00 5 250,00 

187 Arf 245001 dodávka vrstveného skla 101010.22 240x175cm - skladba viz výkres č.D. 1.2.2.04 - Legenda B kus 4,200 15 500,00 65 100,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

— č219a _ ~ 

vv 2,40*1,75 4,200 

vv Součet 4,200 

Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1 č HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNE NAKLADY] 
A. 1.003 D.1.3 POZARNE BEZPEČNOSTNÍ RESENI 

P.č. Cí&lo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | I 20 610,00 

953 94-8 Osazení drobných kovových výrobků 

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, 

953 94-86 konzol ve zdivu 

1 953941611R00 ...cihelném kus 18,00000 95,00 1 710,00 801-4 RTS 16/1 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa. 

1PP: 

sklep: 1 1,00000 

Mezisoučet 1,00000 

1NP : 

hospoda : 1 1,00000 

černá kuchyně : 1 1,00000 

sklep pod bytem : 1 1,00000 

Mezisoučet 3,00000 

MEZIPARO : 

chodba : 1 1,00000 

Mezisoučet 1,00000 

2NP : 

sklep : 1 1,00000 

pokoj adjunktů : 1 1,00000 

chodba k pobytové místnosti a botanickému sálu : 2 2,00000 

velký ochoz: 2 2,00000 

malý ochoz: 2 2,00000 

Mezisoučet 8,00000 

3NP : 

chodba k biskupskému sálu a hradební věži: 1 1,00000 

přípravna: 1 1,00000 

vstupní hala : 3 3,00000 

Mezisoučet 5,00000 

2 44984190R Přístroj hasicí práškový 21A/113B včetně držáku kus 18,00000 1 050,00 18 900,00 Vlastni 



Díl: 99 

Položka pořadí 1 : 18.00000 

Staveništní přesun hmot 

18,00000 I 
107,63 

3 

Díl: 

999 28 Přesun hmot p 

oborů 801, 803, 811 a 

999 28-1 pro opravy a 

999281111R00 

783 

ro opravy a údržbu objektů 

812 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

...výšky do 25 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,: 

Součet: : 0,36486 

Nátěry 

t 0,36486 

0,36486 

295,00 107,63 

84 011,28 

801-4 RTS 16/1 

4 

713 51 Izolace tepeln 

713 51-2 Nátěr protipt 

713511321RT1 

s protipožárním nástřikem 

jžárni dřeva 

...stupeň hořlavosti C1 

Provedení jedné vrstvy zpěňujícího protipožárního nátěru a vrstvy krycího protipožárního nátěru vč 

Krov malý ochoz - krokve : 1,95*(0,1+0,12)*2*(24*2+9) 

Krov velký ochoz - krokve : 3,5*(0,12+0,14)*2*34 

Krov nad Botanickým sálem - krokve : 6,77*(0,12+0,14)*2*19 

Ostatní (předpoklad): 20 

m2 

etně dc 

197,67360 

dávky. 

48,90600 

61,88000 

66,88760 

20,00000 

425,00 84 011,28 800-713 RTS 16/1 

SOUPIS PRAC! 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova hradu 

D.1.4.a) - TPS - Zdravotně technické instalace 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
556 643,13 

HSV D 

D 1 

1 ; K j132212101 

PP 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

W 

VV 

W 

VV 

W 

W 

W 

W 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

j Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 

Hloubení zapařených í nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných 

KANALIZACE 

2.5*((0.5+0.55)/2+0.1)*0.6 

6.5*((0.56+0.5)/2+0.1 )*0.6 

1.5*((0.56+0.58)/2+0.1 )*0.6 

1.5*((0.56+0.5)/2+0.1)*0.6 

2.5*((0.45+0.4)/2+0.1 )*0.6 

2*((0.44+0.4)/2+0.1)*0.6 

Mezisoučet 

4*((0.9+1.3)/2+0.1}*0.6 

6.5*((1.01 +0,5)/2+0.1)*0.6 

2.5*((0.45+0.55)/2+0.1 )*0.6 

1*((0.615+0.505)/2+0.1)*0.6 

1 -5*((0.715+0.525)72+0.1 )*0.6 

m3 6,262 

0,938 

2,457 

0,603 

0,567 

0,788 

0,624 

5,977 

2,880 

3,335 

0,900 

0,396 

0.648 

465,61 

105 159,88 

61 352,42 

2 915,67! CS ÚRS 2016 01 



PC Typ Kód Popis MJ Množství 

1.5*((0.76+0.575)/2+0.1)*0.6 0,691 
w 1.5*((0.73+0.565)/2+0.1)*0.6 0,673 
w 1.5*((0.57+0.69)/2+0.1)*0.6 0,657 
vv 3*((0.48+0.83)/2+0.1 )*0.6 1,359 
vv 1 -5*((0.45+0.535)/2+0.1 )*0.6 0,533 
vv Mezisoučet 12,072 
w VODOVOD 

vv 13*0.5+0.5 7,000 
w Mezisoučet 7,000 
vv Součet 25,049 
w 25.049*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 6,262 

J.ceria [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

pp 

w 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných 

25.049*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 6,262 

PP 

W 

4 | K 1138401201 

PP 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 soudržných 

25.049*0.125 'Přepočtené koeficientem množství 

IDolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5 

Dolamováni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 
mm v hornině tř. 5 

25.049*0.125 'Přepočtené koeficientem množství 

IDolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6 

m3 

3,131 

3,131I 1 522,83; 4 767,99|CS ÚRS 2016 01 

K 1138501201 7,515 1 550,00 11 648,25:CS URS 2016 01 

Dolamovaní zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp, nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 
mm v hornině tř. 6 

25.049*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 

7,515 

6 j K -162201201 

PP 

137,47 892,02=CS URS 2016 01 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

7+5.977 

12.977*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 
12,977 

6.489 

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 6I6.46ICS ÚRS 2016 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

i K 1162201211 

PP 

W 

9 | K 1162201219 

PP 

10 j K 1162201251 

PP 

11 ! K 1162201259 

PP 

12 j K j162201261 

PP 

13 ! K :162201269 

PP 

14 I K 1167101101 

PP 

VV 

VV 

VV 

| 15 } K 1167101151 

PP 

vv 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

i Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

12.072*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

| Příplatek k vodorovnému přemistění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

i Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 

m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7 

[Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

jVodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7 

jPřiplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

[Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 

Nakládám, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 

6.262+6.262 

-5.705 

Součet 

i Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 5 až 7 

3.131+3.131+7.515 

í Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

m3 

m3 

6,036; 

6,489; 

6,489; 

6,036; 

6,036; 

6,819) 

12,524 

-5,705 

6,819 

13.777Í 

13,777 

6,819} 

55,00; 

45,00; 

190,20: 

175,79; 

83,62! 

77,29; 

95,00; 

159,451 

180,39; 

331,98:CS URS 2016 01 

271,62|CS URS 2016 01 

1 234,24|CS ÚRS 2016 01 

1 140,72;CS ÚRS 2016 01 

504,73|CS URS 2016 01 

466,50|CS ÚRS 2016 01 

647,81 ;CS ÚRS 2016 01 

2 196,77;CS ÚRS 2016 01 

1 230,09ICS URS 2016 01 



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

17 í K 1162701109 

PP 

VV 

! 18 ; K 1162701155 

[Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 j 

|m \ 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 

i započatých 1 000 m 

6.819*16 'Přepočtené koeficientem množství 

IVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 j 

m3 

m3 

109,104: 

109,104 

13.777Š 

13,90; 

233,35; 

1 516,73iCS ÚRS 2016 01 

3 214,84:CS ÚRS 2016 01 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m 

i 19 i K 1162701159 

PP 

VV 

í 20 ! K 1171201211 

PP 

W 

W 

í 21 ! K ] 174101102 

PP 

VV 

W 

VV 

! 22 1 K 1175111101 

: Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 ; 

;m | 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 

i započatých 1 000 m 

13.77*16 'Přepočtené koeficientem množství 

IPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) j 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

6.819+13.777 

20.596*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 

jZásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ; 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu 

6.262+6.262+3.131+3.131+7.515 

-4.86-15.736 

Součet ^ 

lObsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m j 

m3 

m3 

m3 

220,320; 

220,320 

43,252| 

20,596 

43,252 

5,705Í 

26,301 

-20,596 

5,705 

15,736| 

17,85; 3 932,31=CS URS 2016 01 

97,50; 

201,74: 

4 217,07"-CS URS 2016 01 

1 150,94'iCS ÚRS 2016 01 

248,70; 3 913,48:CS URS 2016 01 

PP 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 

KANALIZACE 

23.0*(0.11+0.2)*0.6 

22.5*(0.125+0.2)*0.6 

í Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

w 22.5*(0.160+0.2)*0.6 4,860 

vv Mezisoučet 13,526 

vv VODOVOD 

vv 13*0.34*0.5 2,210 
vv Mezisoučet 2,210 

vv Součet 15,736 

i 23 i M Í583373020 ištěrkopísek (Bratčice) frakce 0:16 : t ! 25,564 i 184,50; 4 716,56\CS ÚRS2016 01 : 

PP 
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-16 

w 13.526*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 25,564 

! 24 j M !583373030 ;štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 ; t I 4,177! 184,50 { 770,66\CS ÚRS 2016 01 : 

pp kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-8 

w 2.21*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 4,177 

D 2 Zakládání 11 350,00 

I 25 \ K I225321316 I Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45" hl do 100 m hor. V a VI omezený prostor j m I 5,000| 1 850,00j 9 250,00:CS ÚRS 2016 01 í 

pp Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru do úklonu 45 st. v hl 0 až 100 m v 
hornině tř. V a VI 

! 26 l K : 225322316 jVrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon přes 45° hl do 100 rn hor. V a VI omezený prostor i i 1,000Í 2 100,00Í 

pp Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru úklonu přes 45 st. v hl 0 až 100 m 
v hornině tř. V a VI 

D 4 Vodorovné konstrukce 11 805,49 

! 27 í K 1451572111 :Lože pod potrubi otevřený výkop z kameniva drobného těženého I 

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 

vv KANALIZACE 

vv (23+22.5+22.5)*0.1 *0.6 4,080 
w VODOVOD 

vv 13*0.1*0.6 0,780 

j 28 i M \ 

PP 

1583373020 {štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 j 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-16 

t í 7,711) 184,50] 1 422,68 }CS ÚRS 2016 01 j 



PČ Typ Kód Popis MJ 

w 

| 29 j AI Í583373030 

PP 

VV 

! 30 I K ;167101101 

PP 

w 
vv 

i 31 ) K 1162201201 

PP 

VV 

w 
w 

32 j K Í162201209 

PP 

I 33 í K 1162201211 

PP 

4.08*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

íštěrkopísek. (Bratčice) frakce 0-8 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 

frakce 0-8 

0.78*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

i Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ! m3 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 1 až 4 

Přesun materiálu pro lože, obsyp a zpětný zásyp 

5.705+15.736+4.86 

i Vodorovné přemistění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 ; m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Přesun materiálu pro lože, obsyp a zpětný zásyp 

5.705+15.736+4.86 

26.301*0.6 'Přepočtené koeficientem množství 

i Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošeni výkopku z horniny tř. 1 až 4 ; m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

!Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m j m3 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 

prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

Přesun materiálu pro lože, obsyp a zpětný zásyp 

5.705+15.736+4.86 

26.301*0.4 'Přepočtené koeficientem množství 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

7,711 

1,474\ 184,501 271,95\CS ÚRS 2016 01 

1,474 

26,3011 95,00! 2 498,60jCS ÚRS 2016 01 

26,301 

15,781! 

26,301 

15,781 

15,7811 

10,520! 

26,301 

10,520 

137,47; 2 169,36jCS URS 2016 01 

95,00; 

55,00; 

1 499,20;CS URS 2016 01 

578,60iCS URS 2016 01 

473,40;CS URS 2016 01 Příplatek k vodorovnému premistem výkopku z horniny tr. 1 az 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m 10.520 45.00 34 = K :162201219 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 

prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

12 084,84 

621.18ĚCS URS 2016 01 

Trubní vedeni 

13,000; 47,78; Montaz potrubí 

Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevrenem vykopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16D 40x3,7 mm 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m : 13,000 \ 48,30 1 627,90\CS ÚRS 2016 01 

PC Typ Kod 

36 l M :286135960 potrubí dvouvrstve PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m 

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% 
signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 40x3,7 

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm 12,000; 101,76; 1 221,09 CS URS 2016 01 37 ; K 1871251141 

PP 
Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřenem výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16D 110x10,0 mm 

ipotrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 110x10,0. L=12m - CHRANICKA NA 
\ POTRUBÍ 

12,0001 320,00 3 840.00 •CS URS 2016 01 38 i M .286136010 

Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubí - pro rozvody vody dvouvrstve potrubí PE 100 s 10% 
signalizační vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 110x10,0 - CHRÁNIČKA NA PROTRUBÍ 

kus ; 2,000; 161,61 323,22:CS URS 2016 01 39 : K •877171101 iMontaz eíektrospojek na potrubí z PE trub D 40 

Montaz tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek 

nebo redukcí D 40 

140,60\CS URS 2016 01 kus ; 2,000 : 70,30 40 : M 1286159700 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40 

Trubky z polypropylenu a kombinované pro rozvod pitné a teple užitkové vody PE elektrotvarovky 
elektrospojka SDR 11, PE 100 - Radius, PN 16 d 40 

163,78;CS URS 2016 01 kus ; 1,000; 163,78 41 ; K 899101111 

1 470.00 kus • 1,000] 1470,00 42 ; M I28661760R 

520,48;CS URS 2016 01 13,000; 40,04 43 ; K 899721111 

í Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg 

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě do 50 kg 

\Poklop 300/ 300 mm vč. rámu 

poklop 300/ 300 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 15 

; Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm 

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm 

j Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm 

Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm 

| Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 40x 100 

; 45 ! K 1899911101 

PP 

46 | K 1899913112 

kus 

kus 

13,000; 

2,000; 

173,26; 

378,93; 

2 252,40ÍCS ÚRS 2016 01 

757,86jCS ÚRS 2016 01 

PP 

D 9 

Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 40 x 100 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 886,76 

J 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

I 47 i K Í953941211 i Osazováni kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání i kus \ 3,000; 53,99! 161,97|CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod. 

W 2+1 3,000 

I 48 ! M Í42392870R [nerezové madlo na stěnu dl.= 600 mm i kus \ 1,000 i 1 200,00| 1 200,00j ; 

PP nerezové madlo na stěnu dl.= 600 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č.35 

1,000 j 1 920,00 i 1 920,00 ; i 

PP nerezové madlo na stěnu dl.= 600 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č.35 

PP nerezové madlo dl.= 700 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č.35 

! 51 i K I 998012021 i Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m j t j o,oo8; 160,73| 1,29ICS ÚRS 2016 01 { 

PP 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 

i 52 í K 1998017001 i Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m j t j 0,008; 437,22i 3,50;CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

D 997 Přesun sutě 368,52 

I 53 j K 

PP 

[997013211 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně i 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

t ! 0,296j 450,00j 133,20|CS ÚRS 2016 01 j 

! 54 i K 1997013219 příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 ml t ; 0,296| 45,00; 13,32jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 

i 55 I K Í997013511 lOdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením j t i 0,296Í 250,00j 74,00jcS ÚRS 2016 01 j 

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 

; '36 i K Í997013509 
S ; 
iPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km j 

! 
i. I /A0C:\ 8,00Í 59,20ÍCS ÚRS 2016 01 j 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

pp 

w 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

0.296*25 'Přepočtené koeficientem množství 7,400 

! 5 7  ! K [997013831 ; Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) ; t ! 0,296! 300,00! 88,80!CS ÚRS 2016 01 j 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

D 998 Přesun hmot 3 311,85 

i 58 ! K [998276101 ; Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop ; t j 44,158! 75,00! 3 311,85jcS ÚRS Z016 01 j 

PP 

vv 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

44.166-0.008 44,158 

D 

D 

PSV 

713 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné . 

451 483,25 

4 478,50 

! 59 ; K {713463211 ;Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm ; m í 17,5001 42,00! 735,00;CS ÚRS 2016 01 j 

pp 

w 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikací) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm 
jednovrstvá 

4.5+13 17,500 

j 60 j M \631546020R \pouzdro potrubní izolační s AL fólií 35/50 mm ; m j 4,5001 95,00 j 427,50j { 

pp 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tlouštku tepelné izolace v mm) - tl.izolační vrstvy 
50 mm 35/50 mm 

Í 6 1  ; M \631546030R \pouzdro potrubní izolační s AI fólií 42/50 mm j m ! 13,000 \ 102,00 \ 1 326,00 \ | 

PP 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) PÍPO ALS -
tl.izolační vrstvy 50 mm 42/50 mm 

! 62 ! K 1713463213 iMontáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm i m j 15,0001 46,00; 690,00ÍCS ÚRS 2016 01 j 

pp 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí D přes 100 
do 150 mm jednovrstvá 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w 14+1 15,000 

\ 63 \ M \631546040R '•pouzdro potrubní izolační s AI fólií 54/50 mm j m | 7,0001 110,00; 110,00 \ ! 

PP 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální' vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folii (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) PÍPO ALS -
tl.izolační vrstvy 50 mm 54/50 mm 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 
25 mm 114/25 mm 

\ 65 \ /A \631546200 ipáskasamolepící ALSšířka 50 mm, délka 50 m j kus i 1,000\ 180,00\ 180,00\CS ÚRS2016 01 

pp Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z 
minerální vlny páska ALS samolepící pro PYROROCK a PÍPO ALS šířka 50 mm, délka 50 m 

D 721 Zdravotechnfka - vnitřní kanalizace 51 593,14 

PP Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200 

j 67 | K 1721171809 j Demontáž potrubí z PVC do D 160 ! m ! 10,000j 26,30j 263,00;CS ÚRS 2016 01 I 

PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 

PP Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 160 

j 69 j K 1721173401 jPotrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 j m j 23,000j 211,92; 4 874,08jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 

VV 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100 

2+2+1 

Mezisoučet 

1+1 +2+1 +1.5+0.5+1.5*2+1 +1.5+1+1.5 

3 

Mezisoučet 

Součet 

5,000 

5,000 

15,000 

3,000 

18,000 

23,000 

: 70 ] K ;721173402 jPotrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 ! m i 22,500! 235,92! 5 308,31 ICS ÚRS 2016 01 I 

PP 

vv 

w 

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125 

3+2.5+2.5+2 

Mezisoučet 

10,000 

10,000 

\ PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w 

w 

vv 

w 

71 j K (721173403 

PP 

W 

VV 

W 

W 

W 

VV 

72 i K =721174005 

1721174025 

PP 

73 j K 

PP 

W 

W 

w 

i 74 j K |721174042 

PP 

VV 

VV 

VV 

] 75 | K j=721174043 

PP 

VV 

w 

VV 

] 76 | K )721174044 

PP 

VV 

| 77 I K [721174045 

PP 

W 

1+3+1+3+1.5 

3 

Mezisoučet 

Součet 

.•Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 

Potrubí z plastových trub KG Systém (5N4) svodné (ležaté) DN 150 

1+1.5+7+1 

Mezisoučet 

4+5.5 

2.5 

Mezisoučet 

Součet 

! Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 100 

I Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100 

3 

1+1+1+3+3 

Součet 

jPotrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40 

2+2.5+2.5+1+1 

2.5+0.5 

Součet 

| Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50 

0.5+2 

2+4*1.5 

Součet 

jPotrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 70 

1.5+0.5 

jPotrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100 

1 

9,500 

3,000 

12,500 

22,500 

22,500Í 

10,500 

10,500 

9,500 

2,500 

12,000 

22,500 

3,000; 

12,000; 

3,000 

9,000 

12,000 

12,000! 

9,000 

3,000 

12,000 

10,500! 

2,500 

8,000 

10,500 

2,000! 

2,000 

4,500j 

1,000 

314,85; 

351,84; 

390,10; 

229,66! 

253,42; 

310,01: 

379,15| 

7 084,13!CS URS 2016 01 

1 055,53;CS URS 2016 01 

4 681,24!CS ÚRS 2016 01 

2 755,96jCS ÚRS 2016 01 

2 660,95|CS ÚRS 2016 01 

620,02{CS ÚRS 2016 01 

1 706,20jCS ÚRS 2016 01 



|PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ( 

3,500 " 

4,500 

10,000[ 221,0S| 

VV 

VV 

78 j K J721174063 

PP 

79 j K Í721194104 

PP 

VV 

! 80 | K 1721194105 

PP 

VV 

j 81 j K 1721194107 

PP 

W 

j 82 ] K [721194109 

PP 

W 

[ 83 [ K [721211912 

PP 

W 

84 [ M \551618410 

PP 

1+1+1.5 

Součet 

i Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110 

Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 110 

;Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

3+3+3 

(Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

2+1+1+2 

[Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70 

1 

(Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

6+1 

(Montáž vpustí podlahových DN 50/75 

Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí DN 50/75 

2+2+1+3 

\vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 - od poj. ventilů 

Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý 
stav - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 36 

kus i 

kus ! 

kus ! 

kus : 

9,000[ 45,53i 

9,000 

6,000: 50,46! 

6,000 

1,000[ 

1,000 

7,000[ 

7,000 

kUS : 

kus 

8,000: 

8,000 

2,000[ 

61,20; 

75,12! 

99,79! 

800,00j 

2 210,80|CS ÚRS 2016 01 

409,81 !CS ÚRS 2016 01 

302,79!CS ÚRS 2016 01 

61,20(CS ÚRS 2016 01 

525,82;CS ÚRS 2016 01 

798,33(CS ÚRS 2016 01 

1 600,00 |CS ÚRS 2016 01 

PP 

86 [ M !55161842R 

PP 

87 I M \55161703R 

PP 

88 ( K !72127315R 

PP 

Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 14 

: Vodní zápachová uzávěrka DN 40 pro odvod kondenzátu 

Vodní zápachová uzávěrka DN 40 pro odvod kondenzátu - transparentní s mechanickou zápachovou uzávěrkou 
(kulička) a čistící vložkou, se svěrným těsněním pro DN32 a násuvným těsněními' 12-18mm - TECHNICKÝ LIST 
ZTI č. 14 

!Podlahová vpust se svislým odtokem DN50 

Podlahová vpust se svislým odtokem DN50 - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 38 

(Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 

kus 

kus 

kus 

1,000 \ 440,00 [ 

3,000 \ 760,00 [ 

1,000( 680,00( 

440,00 \ 

2 280,00 ( 

680,00: 

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 - TECHNICKÝ LIST ZTI č.16 

i PČ Typ Kód 

( 89 I K [72127412R 

PP 

[ 90 [ K (721290111 

PP 

W 

91 [ K (721290112 

PP 

92 I K [721290821 

PP 

93 i K :998721001 

D 722 

[ 96 [ K [722170804 

PP 

[ 97 [ K [722171916 

PP 

[ 98 [ K (722173916 

PP 

l 99 I K (722174002 

PP 

VV 

VV 

vv 

vv 

Ipřivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 25 

(Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

23+22.5+3+12+12+10.5+2+4.5+10 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

2,000! 648,00; 1 296,00[ 

99,500( 14,39= 

99,500 

22,500[ 18,97! 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 ^ 

! Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m 

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m 

v objektech výšky do 6 m 

! Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizaci 

94 ; K =998721101 

95 ! K !998721181 

! Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 

hod 

t 

0,293[ 955,57! 

20,000! 240,00! 

0,183! 406,51! 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

IPříplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

! Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50 

Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm 

[Potrubí plastové odříznutí trubky D do 50 mm 

Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm 

[Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 50 mm 

Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 40 do 50 mm 

! Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm 

' Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 

3*2+2.5 

4.5+1.5+2.5+4.5+20+2.5+1+1.5*2+7.5 

3+3 

Součet 

0,183= 279,15= 

; kus 1,000; 52,29; 

61,500! 191,98: 

8,500 

47,000 

6,000 

61,500 

1 431,70(CS ÚRS 2016 01 

426,86;CS URS 2016 01 

279,98;CS URS 2016 01 

4 800,00! 

74,39ÍCS ÚRS 2016 01 

51,08!CS URS 2016 01 

46 295,20 

153,19!CS ÚRS 2016 01 19,15= 

7,00; CS URS 2016 01 1,000: 

52,29(CS URS 2016 01 

11 806,77:CS ÚRS 2016 01 



Kr Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 
w 2.5+2+1.5 6>°00 
W 1.5+2+1.5 5>000 
W 1.5+1 

2,500 
W Součet 

i 101 ; K 1722174004 jPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm ! Z I iTíoo"^ ,7Q «oi -
* : m ; 1-S.3UU: 279,89; 3 778,52;CS URS 2016 01 

PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7 4) D 32 x 4 4 

W 1.5+6 
7,500 

W 3.5+1.5 

W , 5'000 

? W Součet ^'°°° 

|102| K 1722174006 jPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm I m ! i '• -
1 - i ; : i JUUUJ 465,01; 465,01 ]CS URS 2016 01 

j ,.PP .P.0.^.r.U.^!.[u^ef polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 

1 103 i K 1722181221 jOchrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 í li. 

i j I lmm j m ; 61,500] 39,71] 2 442,14ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
sP°j,ch> tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm 

i 104 j K 1722181222 jOchrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 i j ! I ! 

[ j i imm j m j 22,500] 48,25; 1 085,59]CS ÚRS 2016 01 

PP Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 

VV 13.5+13.5-4.5 ^ ̂  

i 105] K ]722190401 jVyvedení a upevnění výpustku do DN 25 í ! -, „„J V 
; L 1 i-;:- : kus ] 7'000] 123,26] 862,83]CS ÚRS 2016 01 

PP Zřízeni přípojek na potrubi vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 * 

W _ 2+4+2-1 7 ooo 

106! K ]722220111 j Nástěnka pro výtokový ventil G 112 s jedním závitem I klK i iTToJ i' 
- | kus | 13,000] 141,21; 1 835,681CSURS2016 01 

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 112 1 

W 18+1-6 
; r 13,000 

•--Í-K-L™ j kus | 2,000| 163,67] 327,33ÍcS ÚRS 2016 01 
pp Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4 i 

108] K 1722220121 jNástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem I ! , ^" ' "'"7 i 
- i 1 par | 3>000j 281,54] 844,63]CS ÚRS 2016 01 

pp Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 112 ^ 1 

HH V ' • '  WH • • • M m  m  

PČ Typ Kód 

109! K 1722221134 

PP 

I 1101 K 1722224115 

PP 

j 1111 K 1722231072 

PP 

W 

112j K j722231073 

PP 

: 113 j K j722231141 

PP 

114! K j722232043 

PP 

115; K !722232044 

PP 

116! K 1722232045 

PP 

117; K 1722232046 

PP 

i 118| K !722232047 

PP 

119j K 1722239105 

PP 

Í20 ! M !55111964R 

PP 

121 I K !722262223 

Popis 

jVentil výtokový G 1/2 s jednim závitem 

Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 112 

! Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem 

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2 

jVentil zpětný G 1/2 PN 10do 110* C se dvěma závity 

Armatury se dvěma závity ventily zpětné PN 10 do 110 st.C G 1/2 

2 

ÍVentil zpětný G 3/4 PN 10 do 110° C se dvěma závity 

Armatury se dvěma závity ventily zpětné PN 10 do 110 st.C G 3/4 

jVentil závitový pojistný rohový G 1 /2 

Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1 /2 

IKohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 112 

IKohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4 

IKohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

soubor j 1,000! 305,98] 305,98jCS ÚRS 2016 01 

kus 

kus 

kus 

! kus 

! kus 

'; kus 

! kus 

PP 

122! K !722263203 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 

IKohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185'C vnitřní závit 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přimé vnitřní závit G 1 1 /4 

IKohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit 

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 1/2 

jMontáž armatur vodovodních se dvěma závity G 6/4 

Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 6/4 

jPotrubm filtr se zpětným proplachem 

Potrubní' filtr se zpětným proplachem - TECHNICKÝ LIST č. 22 

jVodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 °C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s 

Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 

IVodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100 "C G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s horizontální ; kus 

! kus 

! kus 

1 kus 

: kus 

; kus 

3,000] 

2,OOO] 

2,000 

1,000] 

1,000; 

5,OOO] 

3,000! 

2,000! 

3,000! 

162,62! 

149,54j 

197,72! 

306,75! 

160,09] 

232,49; 

337,49! 

1,000] 463,49j 

672,29! 

1,000j 103,48j 

1,000: 960,00 i 

2,000! 782,67j 

487,85]CS ÚRS 2016 01 

299,07jCS URS 2016 01 

197,72! CS URS 2016 01 

306,75]CS ÚRS 2016 01 

800,43!CS ÚRS 2016 01 

697,46]CS ÚRS 2016 01 

674,97;CS ÚRS 2016 01 

463,49jCS URS 2016 01 

2 016,87=CS ÚRS 2016 01 

103,48jCS ÚRS 2016 01 

960,00; 

1 565,34]CS URS 2016 01 

1,0001 783,35] 783,35!CS ÚRS 2016 01 

PP Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qfi 1,5 



L j v-ciluvd soustava ; 

PP 

VV 

1241 K =722290234 

! 125 j K 1722290821 

PP 

126j K j998722001 

PP 

1271 K |998722101 

PP 

i 128 j K j998722181 

PP 

D 725 

1134 i M \ 64236102R 

89,500; 29,04! 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

61.5+13.5+13.5+1 

; Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

i Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 r 

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m 
objektech výšky do 6 m 

jStavební přípomoce pro vnitřní vodovod 

Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod 

přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 

89,500 

89,500! 

0,020! 

26,14! 

955,57! 

hod 20,000: 240,00; 

0,080! 363,96! 

Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

i Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro vnitrní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděny bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

!Montáž klozetových mís kombi 

0,080! 272,23! 

Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných riy 

jznvěsný nerezový klozet 

2 599,44jCS ÚRS 2016 01 

2 339,12!CS ÚRS 2016 01 

19,11|CS ÚRS 2016 01 

4 800,00= 

29,12!CS ÚRS 2016 01 

21,78|CS ÚRS 2016 01 

333 031,90 

4 750,00|cS ÚRS 2016 01 

129! K ! 725119122 

950.00: 
Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi 

WC kombi - nerez 

WC kombi - nerez - TECHNICKÝ LIST č. 6 

WC sedáto - černé 

130; M \64232051R 

PP 

131 i M Í64232052R 

4,000 ! 22 800,00 i 91 200,00 = 

4,000 i 500,00: 2 000.00: 
WC sedato - černé - TECHNICKÝ LIST č. 6 

132 ! M I64232053R WC kombi INVALIDA - nerez 
1,000 \ 24 000,00 j 24 000,00! 

WC kombi - nerez - TECHNICKY LIST č. 7 

133! K 1725119123 Montaz klozetových mís závěsných na nosné stěny 
3,000; 1 400,00: 4 200,00=CS URS 2016 01 

1,000 ; 13 100,00 \ 13 100,00; 

PČ Typ Kód 

pp 

; Í35 i M \64236103R 

PP 

i 136 : M \64236105R 

138= K =725129103 

PP 

i 739 j M \55233235R 

PP 

140 \ M I55233236R 

PP 

141 j M \55233237R 

PP 

i 142j K 1725219104 

PP 

W 

Popis 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

závěsný nerezový klozet - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 37 

Isedátko s poklopem 

PP 

137í M \64236106R 

PP 

sedátko s poklopem - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 37 

! keramický závěsný klozet 

keramický závěsný klozet - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 39 

[sedátko s poklopem 

sedátko s poklopem - TECHNICKY LIST ZTI č. 39. 

! Montáž pisoáru nerezového 

Pisoárové záchodky montáž ostatních typů nerezových 

!pisoárové nerezové stání 600x300x920mm 

pisoárové nerezové stání 600x300x920mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 13 

!pisoárová dělící nerezová stěna 50x350x700mm 

pisoárová dělící nerezová stěna 50x350x700mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 13 

; pisoárové infračiďlo 

pisoárové infračidlo - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 13 

ÍMontáž umyvadla nerezového 

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů nerezových 

4+1+1 

kus í 1,000! 1 950,00 \ 

kus \ 1,000\ 450,00! 

kus I 2,000! 300,00! 

soubor ! 6,000; 500,00; 

6,000 

950,00 i 1,000': 950,00! 

1 950,00; 

450,00; 

600,00:;CS ÚRS 2016 01 

30 000,00 = 2,000: 15 000,00! 

9 100,00! 1,000 ; 9 100,00; 

4200,00; 2,000 ! 2 100,00 ; 

3 000,00!CS URS 2016 01 

PP 

\144\ M \55231324R 

PP 

} 145 \ M 155231325R 

PP 

I 146 j M ;55231326R 

PP 

! 147; K !725539201 

PP 

18 500,00! 

Nerezové multifukční umyvadlo včetně automatického dávkovače mýdla, automatického osoušeče rukou, sifon 

a montážní sada - TECHNICKÝ LIST ZTI Č. 1 

! Nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované s prolisy na mýdlo 

Nerezové umyvadlo pro tělesně handicapované s prolisy na mýdlo - TECHNICKÝ LIST^ ZTI č. 2 

!Nerezově kónické umyvadlo na zem 

Nerezové kónické umyvadlo na zem - TECHNICKY LIST ZTI č. 3 

!Dálkové ovládání pro nastavení parametrů infračervených čidel 

' Dálkové ovládání pro nastavení parametrů infračervených adelj-_TECHNJCI^.LICT 

ÍMontáž ohnvačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů 

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohnvačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l 

kus 1,000; 4 600,00 = 

soubor ; 1,000; 250,00; 

4 600,00! 

12 100,00 \ 12 100,00 1,000; 

600,00 = 600,00 1,000! 

250,00;CS URS 2016 01 



i PČ Typ Kód 

\ 148 ] M \54132287R 

PP 

149; K !725539202 

! 150 ! M \54132234R 

PP 

W 

| 152 j K Í725829111 

PP 

\ 153 \ M \55143987R 

PP 

i 154 ] K 1725829121 

PP 

i 155 ! M \55143991R 

PP 

! 156! K 1725829131 

PP 

I 157; M \55145690R 

PP 

\158\ M \55145692R 

PP 

! 759 I M \55145693R 

PP 

! 160 | K [725862103 

PP 

Popis 

Iohřívač vody elektrický tlakový 1012,0 kW pod umyvadlo 

ohřívač vody elektrický tlakový 1012,0 kW pod umyvadlo vč. bezpečnostní připojovací soupravy - TECHNICKÝ 
LIST č. 34 

[Montáž ohnvačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 litrů 

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohnvačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 

[elektrický zásobník TUV, objem 30 litrů, příkon 1 - 4 kW, 230 V, barva bílá, krytí IP25 

elektrický zásobník TUV, objem 30 litrů, příkon 1 - 4 kW, 230 V, barva bílá, krytí IP25 - TECHNICKÝ LIST č. 34 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \ 

kus 

! soubor 

| 151 | K [725813111 jVentil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 

(2+5)*2+4-6 

jMontáž baterie stojánkové dřezové G 1 /2 

Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 

\baterie dřezová stojánková (DJ) 

baterie dřezová stojánková - TECHNICKÝ LIST č. 9 

jMontáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických 

[nástěnná umyvadlová baterie 

nástěnná umyvadlová baterie - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 38 

jMontáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 112 

jbaterie umyvadlová stojánková páková (UM) 

baterie umyvadlová stojánková páková - TECHNICKÝ LIST ZTI č.4 

[baterie umyvadlová stojánková páková lékařská páčka (U1 - veřejnost) 

baterie umyvadlová stojánková páková lékařská páčka - TECHNICKÝ LIST ZTI č.2 

[baterie umyvadlová stojánková (U2 - veřejnost) 

baterie umyvadlová stojánková - TECHNICKÝ LIST ZTI č.3 

[Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 

kus 

soubor 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,000 ; 2 200,00] 

1,000j 1 800,00! 

1,000 ; 9 800,00! 

12,000! 125,00! 

12,000 

1,000! 

2,000; 

3,000; 

100,00j 

1,000 j 1 250,00 j 

120,00: 

2,000 i 1 300,00! 

110,00; 

1,000; 1 250,00 j 

1,000; 1480,00; 

1,000 \ 1 800,001 

1,000: 300,00: 

2 200,00 : 

1 800,00jCS ÚRS 2016 01 

9 800,00; 

1 500,00;:CS ÚRS 2016 01 

100,00j CS ÚRS 2016 01 

1 250,00] 

240,00: CS ÚRS 2016 01 

2 600,00; 

330,00ÍCS ÚRS 2016 01 

1 250,001 

1 480,00; 

1 800,00! 

300,00!CS ÚRS 2016 01 

1 1 

PČ Typ Kód 

161 ] K j725869101 

PP 

VV 

162 j M \55161315R 

PP 

163 { M j55161310R 

PP 

j 164} K [72594911R 

VV 

\165; M \010010201 

PP 

J 166 Í M J010010202 

PP 

167] M ]010010203 

PP 

168 j M Í010010204 

PP 

769 j M ;010010205 

PP 

\ 170 I AI j 010010206 

PP 

\ 171 j M j010010207 

PP 

|172 j M \010010208 

PP 

173] M \010010209 

PP 

174] M \010010210 

PP 

Popis 

jMontáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 

2+1 

j uzávěrka zápachová umyvadl.podomitková DN40 

Uzávěrky zápachové, vpusti • sifony umyvadlové a bidetové podomítkové - TECHNICKÝ LIST č.2 

j sifon umyvadlový 

sifon umyvadlový - TECHNICKY LIST ZTI č.4 

jMontáž koupelnových doplňků 

7+1+3+1+1+7+1+1+1+2+4+5 

[Kopelnové doplňky - nerezový zásobník dvou toaletních rolí 

Kopelnové doplňky - nerezový zásobník dvou toaletních rolí - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

jKopelnové doplňky - kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše 

Kopelnové doplňky - kombinace nerezového zásobníku na papírové ručníky a odpadkového koše - TECHNICKÝ 

LIST ZTI č. 40 

[Kopelnové doplňky - nerezový koš na hygienické potřeby 

Kopelnové doplňky - nerezový koš na hygienické potřeby - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

IKopelnové doplňky - nerezový dávkovač mýdla 

Kopelnové doplňky - nerezový dávkovač mýdla - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40' 

j Kope lnové doplňky - nerezový věšák 

Kopelnové doplňky - nerezový věšák - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

j Kopelnové doplňky - nerezový WC kartáč 

Kopelnové doplňky - nerezový WC kartáč - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

iKopelnové doplňky - piktogram WC muži 

Kopelnové doplňky - piktogram WC muži - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

IKopelnové doplňky - piktogram WC ženy 

Kopelnové doplňky - piktogram WC ženy - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

IKopelnové doplňky - piktogram WC invalidé 

Kopelnové doplňky - piktogram WC invalidé - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

jKopelnové doplňky - piktogram WC muži i ženy 

Konelnové donlňkv - oiktopram WC muži i ženv - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 40 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava { 

kus j 3,000! 90,00! 270,00;CS ÚRS 2016 01 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

3,000 

2,000] 

1,000! 

1,000; 

650,00; 

kus : 1,000 ; 490,00; 

kus ! 34,000: 120,00; 

34,000 

kus \ 7,000 \ 1200,00 \ 

1,000 \ 3 500,00 i 

3,000 ! 600,00! 

590,00 ] 

kus ! 6,000! 300,00 ] 

kus \ 7,000] 450,00] 

120,00; 

kus ] 1,000] 120,00] 

1,000] 120,00] 

kus j 2,000] 120,00] 

1 300,00 \ 

490,00\ 

4 080,00= 

S 400,00 i 

3 500,00! 

1 800,00 ] 

590,00 ] 

1 800,00 j 

3 150,00] 

120,001 

120,00 j 

120,00: 

240,00 



; PC Typ Kód 

175 j M \010010211 

PP 

i 176 j K 1725980122 

PP 

Popis MJ 

\Kopelnové doplňky - piktogram WC, BYT, KANCELÁŘ, NEVSTUPOVAT- rozměr 80/80 mm \ kus 

Kopelnové doplňky - piktogram WC, BYT, KANCELÁŘ, NEVSTUPOVAT - rozměr 80/80 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI 
č. 40 

; Dvířka 15/20 [ kus 

Dvířka 15/20 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

4,0001 120,00 1 480,00 \ 

2,000| 225,00! 450,00!CS URS 2016 01 

PP 

178! K |998725181 

PP 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

iPříplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

0,473! 360,47! 170,50[CS URS 2016 01 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 5 382,11 

pp Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERÍT) s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů 

180j M \55281706R 

PP 

181 | M \55281707R 

PP 

182] K [998726111 

PP 

'•montážní prvek pro závěsně WC [ kus 

montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, vč. ovládacího tlačítka - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8 

jsplachovací tlačítko j kus 

splachovací tlačítko - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8, 37 

[Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m j t 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

1,000 i 3 800,001 

1,000 [ 800,001 

0,036! 531,49) 

3 800,001 

800,00 i 

19,13[CS URS 2016 01 

PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

D 727 

184! K [72712111R 

PP 

VV 

Zdravotechnika - požární ochrana 

[Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 

Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 D 110 

3+2 

j kus i 5,000[ 1 600,00! 

5,000 

8 000,00 

8 000,00! 

5 B 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava { 

D 781 

i 185 I K [781491021 

PP 

VV 

\186\ M 163465124R 

PP 

| 1871 K j998781101 

PP 

| 1881 K =998781181 

Dokončovací práce - obklady 

i Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad 

Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2 

0.45*0.6 

[ nerezové sklopné zrcadlo 600 / 450 mm 

nerezové sklopné zrcadlo 600 / 450 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 2 

[Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

!Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

! m2 

: kUS 

0,270! 

0,270 

1,000 ] 

0,010| 

0,010Í 

350,00! 

2 600,00\ 

460,83j 

328,75[ 

2 702,40 

94,50:CS ÚRS 2016 01 

2 600,00 [ 

4,61 [CS URS 2016 01 

3,29!CS ÚRS 2016 01 



SOUPIS  PRACÍ  

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova hradu 

D.1.4.b) - TPS - Vzduchotechnika 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

j PC Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

D 

D 

1 ! K 

PP 

2 j M 

PSV 

751-1 

1751133012 

\ 1 .01 

Práce a dodávky PSV 

VZT - Zařízení 1 

jMtž vent diag ntl potrubního nevýbušného D do 200 mm 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

77 070,57 

77 070,57 

38 479,96 

250,00;CS ÚRS 2016 01 kus 1,000; 250,00; 

Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 100 do 200 mm 

|Potrubní ventilátor s doběhem, 480m3/h (150Pa) 
kus \ 1,000 ; 4 800,00 4 800,00; 

PP 

VV 

3 í K 

IP44 potrubní ventilátor s doběhem 
480m3/h (150Pa) 
včetně pružného připojení na potrubí 
viz. technický list VZT č.1.1 

1 

1751514678 ;Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm kus 

1,000 

5,000! 73,89; 

PP 

4 \ M 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 r 

\1.03 iškrtící klapka s těsněním 100 
kus • 5,000; 520,00 i 

369,43[CS ÚRS 2016 01 

2 600,00 i 

PC Typ Kód 

PP 

vv 

I 5 ] K !751514679 

PP 

\ 6 \ M \1.04 

PP 

W 

\ 7 \ M \1.02 

PP 

W 

| 8 i K [751_vp_m_01 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

škrtící klapka s těsněním na kruhové potrubí 100mm 
viz. technický list VZT č.1.3 

;Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm j kus 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 

mm 

!škrticí klapka s těsněním 125 • ! kus 

škrtící klapka s těsněním na kruhové potrubí 125mm 
viz. technický list VZT č.1.4 

'•zpětná klapka 160 ! kus 

zpětná klapka na kruhové potrubí 160mm 
viz. technický list VZT č.1.2 

1 

5,000 

1,000| 75,00] 

1,000 i 580,00 \ 

1,000 

1,000 ] 320,00 \ 

1,000 

[Montáž distribučního boxu na kruhové potrubí 

75,00;CS ÚRS 2016 01 

580,00 [ 

320,00j 

izolovaný s vertikálním připojením na kruhové potrubí 100mm 
bez mřížky, pohledová mřížka bude dodána stavbou a osazena do stávajícího dřevěného podhledu 
rozměry 200x100x200mm 
viz. technický list VZT č.1.5 

5,000 

860,00j 

izolovaný s vertikálním připojením na kruhové potrubí 150mm 
bez mřížky, pohledová mřížka bude dodána stavbou a osazena do stávajícího dřevěného podhledu 
rozměry 200x150x200mm 
viz. technický list VZT č. 1.6 

W 1 1,000 

[ kus l 1,000! 44,00! 44,00iCS ÚRS 2016 01 i 

PP Montáž ostatních zařizeni větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm 

PP 

VV 

ochranná mřížka na kruhové potrubí 160mm 
pozink + komaxit, ral dle požadavku architekta 
viz. technický list VZT č.1.7 

1,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ] 

13 j K j751510041 [Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm [ m [ 10,470! 240,00! 2 512,80]CS ÚRS 2016 01 

PP 
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 
100 mm 

W 0,16 0,160 

W 0,16 0,160 

W 0,16 0,160 

W 0,16 0,160 

W 0,16 0,160 

vv 0,16 0,160 

vv 0,19 0,190 

W 0,2 0,200 

W 0,24 0,240 

VV 0,26 0,260 

W 0,44 0,440 

VV 1,42 1,420 

VV 1,76 1,760 

VV 5*1 5,000 

VV Součet 10,470 

14 j K [751510042 [Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm [ m I 25,13o| 380,00! 9 549,40ÍCS ÚRS 2016 01 

PP 
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm 

W 125mm 

W 0,12 0,120 

VV 0,2 0,200 

VV 0,2 0,200 

VV 0,2 0,200 

VV 0,24 0,240 

VV 0,24 0,240 

VV 0,25 0,250 

VV 0,25 0,250 

VV 0,39 0,390 

VV 2,53 2,530 

vv 1 1,000 

w 160mm 

w 0,11 0,110 

vv 0,25 0,250 

vv 0,25 0,250 

vv 0,25 0,250 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w 0,31 0,310 

vv 0,74 0,740 

vv 0,79 0,790 

vv 0,88 0,880 

vv 1,68 1,680 

w 14 14,000 

w Součet 25,130 

15 i K [713411141 [Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x ! m2 ] 28,044; 123,07! 3 451,47[CS ÚRS 2016 01 

PP 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nébo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

PP 
Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) sendvičové - technické 
izolace lamelový pás, pro izolaci vzduchotechniky, šířka 1000 mm tl. 40 mm 

w (Pi*(0,1 +2*0,04+2*0)*10,5) 5,938 

w (Pi*(0,2+2*0,04+2*0)*25,13) 22,106 

w Součet 28,044 

17 ! K [783614581 [Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm [ m [ 1,000[ 80,00[ 80,00]CS ÚRS 2016 01 

PP Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický 

W 1 1,000 

18 í K [783615583 [Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí do DN 200 mm [ m i 1,000] 140,00] 140,00ÍCS ÚRS 2016 01 

PP Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický samozákladující 

vv 1 1,000 

19 ! K [783627673 [Krycí dvojnásobný silikonový nátěr potrubí do DN 200 mm [ m ] 1,000! 196,22! 196,22]CS ÚRS 2016 01 

PP 
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm dvojnásobný syntetický 
silikonový 

VV 1 1,000 

20 [ K 

PP 

1751581352 [Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm ! 

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 
do 200 mm 

kus í 2,000[ 275,00] 550,00[CS ÚRS 2016 01 

PP 
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 
100 do 200 mm 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

D 751-3 

22 ! K [751122011 

PP 

23 í M \3.01 

PP 

W 

24 i K [751514678 

PP 

25 I M ]3.02 

PP 

VV 

26 j K [751398012 

PP 

W 

I 28 [ K [751510041 

VV 

w 

w 

w 

w 

vv 

w 

VZT - Zařízení 3 

[Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm 

Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm 

\malý radiální ventilátor s časovým doběhem; 100m3/h (80Pa) 

21 815,61 

IP44 malý radiální ventilátor s časovým doběhem 
100m3/h (80Pa) 
připojovací 0 100mm 
230V; 26W 
viz. technický list VZT č.3.1 

[Mtž škrtící klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm 

Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm 

Izpětná klapka 100 

27 { M I3.03 

zpětná klapka na kruhové potrubí 100mm 
viz. technický list VZT č.3.2 

[Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm 

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm 

ochranná mřížka 100 

ochranná mřížka na kruhové potrubí 100mm 
pozink + komaxit, ral dle požadavku architekta 
viz. technický list VZT č.3.3 

4 

[Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 
100 mm 

0,09 

0,13 

0,16 

0,16 

0,16 

0,16 

0,16 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

2,000[ 

2,000 

5,000[ 

2,000 í 

2,000 

4,000[ 

4,000l 

4,000 

20,1301 

0,090 

0,130 

0,160 

0,160 

0,160 

0,160 

0,160 

162,57[ 

2,000 \ 4 200,00 \ 

73,89; 

260,00! 

44,00; 

260,00; 

240,00[ 

325,15[CS ÚRS 2016 01 

8 400,00; 

369,43[CS ÚRS 2016 01 

520,00: 

176,00;CS ÚRS 2016 01 

1 040,00 i 

4 831,20[CS ÚRS 2016 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w 

w 

VV 

vv 

vv 

w 

w 

w 

29 ! K 

PP 

30 ] M 

PP 

W 

31 [ K 

PP 

32 I K 

1713411141 

\631516710 

=783615571 

Í783624575 

PP 

33 j K [783627643 

PP 

34 j K [751581351 

PP 

35 ! K [751581355 

PP 

0,2 

0,41 

0,5 

0,54 

0,73 

0,73 

8+8 

Součet 

[Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x [ m2 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

; tepelná izolace s AL fólií - pás lamelový tl.40 mm \ m2 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) sendvičové - technické 
izolace lamelový pás, pro izolaci vzduchotechniky, šířka 1000 mm tl. 40 mm 

(Pi*(0,1+2*0,04+2*0)*20,13) 

[Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 150 mm 

Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní 

[Základní jednonásobný silikonový nátěr potrubí do DN 150 mm 

Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm silikonový 

[ Krycí jednonásobný silikonový nátěr potrubí do DN 150 mm 

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm jednonásobný syntetický 
silikonový 

í Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm [ kus 

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí do 100 

[Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm [ kus 

Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí do 100 

0,200 

0,410 

0,500 

0,540 

0,730 

0,730 

16,000 

20,130 

11,383] 

11,383 ] 

11,383 

1,000] 

1,000I 

1,000] 

4,000] 

123,07[ 

219,00 i 

140,00] 

160,00; 

160,00; 

200,00; 

4,000; 250,00; 

1 400,95jCS URS 2016 01 

2 492,88 ;CS URS 2016 01 

140,00; CS ÚRS 2016 01 

160,00;CS ÚRS 2016 01 

160,00jCS URS 2016 01 

800,00;CS URS 2016 01 

1 000,00;CS ÚRS 2016 01 

D OST 

36 [ K [vp_ost001 

Ostatní 

[Stavební přípomoce 

Stavební výpomoce 

;Zaresulování zařízení vzduchotechnikv 

hod 25,000[ 220,00; 

16 775,00 

5 500,00; 

i 37 ; K :VD ost003 



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

kus ! 1,000j 1 100,00! 

kus ! 1,000! 550,00| 

1 100,00! 

550,00| 

hod ! 25,000] 220,00! 5 500,00; 

PČ Typ Kód Popis 

pp 

38 ! K [vp_ost005 

PP 

39 j K [vp_ost006 

PP 

40 ; K ;vp_ost008 

Zaregulování zařízení vzduchotzechniky 

! Protokol o měřeni hlučnosti z provozu VZT zařízení 

Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení 

[Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízení 

Vypracování provozních předpisů pro VZT zařízem 

i Demontáže stávajícího zařízeni vzduchotechniky 

PP 

SOUPIS  PRACÍ  

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-01 - Budova hradu 

D.1.4.d) - TPS - Silnoproudá elektroinstalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

! PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

D PSV 

D 740 

1 i K j740991300 

PP 

D 742 

2 j U \35718000R4 

PP 

3 ! M \35718000R6 

PP 

4 \ M \35718000R7 

PP 

5 ! K 1742111100 

PP 

Práce a dodávky PSV 

Elektromontáže - zkoušky a revize 

iCelková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč ! kus 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč 

Elektromontáže - rozvodný systém 

'•Demontáž stávající rozvodnice R-WC včetně vystrojeni ! hod 

Demontáž stávající rozvodnice R-WC včetně vystrojení 

'•Demontáž stávající rozvodnice R7 včetně vystrojení ! kus 

Demontáž stávajíci rozvodnice R7 včetně vystrojení 

[Demontáž stávající rozvodnice R10 včetně vystrojení j kus 

Demontáž stávající rozvodnice R10 včetně vystrojení 

[Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg ! kus 

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg 

1,000; 5 500,00! 

8,000 ! 225,00 i 

1,000 i 1 125,00 \ 

1,000 [ 1 125,00! 

3,000! 117,28! 

638 837,83 

585 683,62 

5 500,00 

5 500,00jCS ÚRS 2016 01 

59 352,34 

1 800,00! 

1 125,00! 

1 125,00! 

351,85[CS ÚRS 2016 01 

L 



PC Typ Kód 

6 j M 1357131340 

PP 

Popis 

írozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře -3N42 (R-WC) 

Rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice zapuštěné IP40 , PE+N, barva bílá neprůhledné dveře, otevírání pravé / 
levé-3N42 
včetně montážního a instalačního materiálu 
- viz. tech.list č.06 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

1,000\ 14 100,00 j 14 100,00 \CS ÚRS 2016 01 

7 ; AI 1357131100 \ rozvodnice nástěnná, průhledné dveře 2P24 (R-SLP) 

Rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice nástěnné IP40 , PE+N, barva bílá průhledné dveře, otevírání pravé / 
levé 2P24 
včetně montážního a instalačního materiálu 
- viz. tech.list č.06 

kus 1,000 1 9 975,00\ 9 975,00\CS ÚRS 2016 01 

8 | /VI \357131350 

9 i K 1742111200 

PP 

i 10 \ M -357180000R3 

PP 

;rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře 4N48 (R10) \ kus 

Rozvaděče nn jednoúčelové rozvodnice zapuštěné IP40 , PE+N, barva bílá neprůhledné dveře, otevírání pravé / 
levé 4N48 
- viz. tech.list č.06 

řMontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg i kus 

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg 

\Rozvodnoce velkoobsahová na omítku 3172 (R7j j kus 

Rozvodnoce velkoobsahová na omítku 3/72 
Rozměr: š.543 x v.600 x hl.140 mm 
včetně montážního a instalačního materiálu 
- viz. tech.list č.06 

1,000 \ 14 887,50 \ 

1,000[ 

1,000 i 

200,49! 

13 950,00 i 

14 887,50\CS ÚRS 2016 01 

200,49;CS ÚRS 2016 01 

13 950,00 | 

11 i K ÍPKR5 

PP 

W 

] 12 \ M j357PKR6 

PP 

W 

[Montáž kabelových průchodek 

Montáž kabelových průchodek 

16+10+4+15+5 

[ Kabelové průchodky pro rozvaděče 

Kabelové průchodky pro rozvaděče 

20 

kus 

kus 

50,000[ 26,25[ 

50,000 

20,000 j 26,25 ] 

1 312,50[ 

525,00 j 

20,000 

D 743 

13 j K 1743112115 

14 ; M \345710720 

Elektromontáže - hrubá montáž 

[Montáž trubka plastová ohebná D 23 mrn uložená pevně 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 
23.., FFKuL, uložených pevně, D 23 mm 

\trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 

441,000[ 20,76[ 

162 566,97 

9 156,60ÍCS ÚRS 2016 01 

441,000; 5,55: 2 447,55= CS URS 2016 01 

j PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

vv 

i 15 i K =743112116 

16 '• M Í345710740 

W 

17 ; K 1743112215 

l 18 \ M \345711540 

PP 

W 

Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 125N typ počet m ve 
svazku 2320 100 
- viz. tech.list č.05 

5+10+20+6+10+10+350+30 

[Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložená pevně 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.. 
23.., FFKuL, uložených pevně, D 29 mm 

[ trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 

441.000 

290.0001 

290,000 [ 

290,000 

m I 150,000; 12,76; 

materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 125N typ počet m ve 

svazku 2332 50 
- viz. tech.list č.05 

10+250+30 

[Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená volně 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.. 
23.., FFKuL, uložených volně, D 23 mm 

[ trubka elektroinstalační ohebná z PH 1423/1 

trubka elektroinstalační ohebná z PH 1423/1 
- viz. tech.list č.05 

50+100 150,000 

150,000[ 

22,06[ 

7,95; 

4,80 \ 

6 397,68;CS URS 2016 01 

2 305,50 [CS ÚRS 2016 01 

1 914,111 CS ÚRS 2016 01 

720,00\CS ÚRS 2016 01 

PP 

l 20 \ M \345710940 

PP 

VV 

i 21 l M ]286546600 

PP 

VV 

j 22 \ K =743131214 

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, 

vnitřního D do 32 mm 

[ trubka elektroinstalační tuhá z PVC L3 m 1532 

materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické 
namáhání (320N) 1532 délka trubky 3 m 
- viz. tech.list č.05 

25+25+50+100+100+50+50+70+90 

ipříchytka plastová PPR 32 mm 

Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu typu 3 (PPR) pro rozvod 
pitné a teplé užitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR příchytka plastová 32 mm 
- viz. tech.list č.05 

70+90+200 

IMontáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložená volně 

kus 

560,000 \ 

560,000 

360,000! 

360,000 

490,000[ 

12,68 i 

1,88 [ 

7 098,00\CS URS 2016 01 

675,00\CS URS 2016 01 

27,25; 13 353,38[CS ÚRS 2016 01 



•lij 

IPC  Typ  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

pp 

pp 

vv 

\ 24 [ M i286546670 

PP 

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, 
vnitřního D do 50 mm 

23 = M i345710960 • trubka elektroinstalační tuhá z PVC L3 m 1550 m • 490,000; 19,50 i 9 555,00 ;CS URS 2016 01 

Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační tuhé z PVC, EN 500 86 - 2241 nízké mechanické 
namáhání (320N) 1550 délka trubky 3 m 
- viz. tech.list č.05 

50+100+60+60+60+60+50+50 

ipříchytka plastová PPR 50 mm 

Prvky kompletační z polypropylénu pro trubky prvky kompletační z polypropylénu typu 3 (PPR) pro rozvod 
pitné a teplé užitkové vody tvarovky s kovovým závitem PPR příchytka plastová 50 mm s páskem 
- viz. tech.list č.05 

490,000 

kus \ 340,000} 2,631 892,50 j CS ÚRS 2016 01 

25 ; K Í743412111 

26 ; M !345715110 

17 ! K 743414111 

28 \ M \345715630 

PP 

W 

29 j K 1743531312 

PP 

W 

! 30 [ M [345755610 

PP 

VV 

31 \ /A 

pp 

!345755650 

50+50+60+60+60+60 

jMontáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 

ikrabice přístrojová instalační KP 68/2 

krabice přístrojová instalační KP 68/2 
- viz. tech.list č.05 

3+2+12+4+8+2+30+24 

[Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 

\rozvodka krabicová z PH KR 97/5 

rozvodka krabicová z PH KR 97/5 
- viz. tech.list č.05 

3+31+49 

[Montáž výložník typový závěsný se závěsem a 2 oboustranná ramena 

Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 400 mm závěsných se 
závěsem a 2 oboustrannými rameny 

90+72 

[profil nosný 15x30 NP 100 

Kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) díl redukční NP 100 

90/1 

[profil nosný 15x30 NP 300 

Kahplovp nosné svsfpmv Ťlahv kahplnvp KOPOS ÍNpnklav Mar<*\ díl rprinkrní NP 300 

340,000 

kus [ 85,000j 19,68! 

kus ! 85,000 \ 

kus 

kus 

kus i 

kus 

kus i 

85,000 

83,000! 

83,000[ 

83,000 

162,000! 

162,000 

90,000\ 

90,000 

72,000! 

4,57 \ 

86,73[ 

62,03! 

44,12! 

11,93! 

39,901 

1 672,96[CS ÚRS 2016 01 

388,24 ÍCS ÚRS 2016 01 

7 198,58[CS ÚRS 2016 01 

5 148,08 [CS ÚRS 2016 Of 

7 147,75[CS ÚRS 2016 01 

1 073,25\CS ÚRS 2016 01 

2 872,80\CS ÚRS 2016 01 

* a a H s 

PC Typ 

vv 

32 i M 

PP 

VV 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

72,000 

kus ! 324,000[ 1,50\ 

72/1 

34575565R1 [závěs pro kabelový žlab 

Kabelové nosné systémy žlaby kabelové KOPOS (Neoklas, Mars) díl redukční NP 300 

(90+72)*2 

Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka 

Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm 

33 K 

34 M '•345754910 

PP 

W 

35 [ K !743552131 

PP 

36 j M [345755100 

PP 

W 

37 I K [743622320 

PP 

38 ! M [354419980 

PP 

39 í M I34575571R15 

PP 

W 

40 I M [34575571R16 

PP 

VV 

l 41 ! M [34575571R17 

PP 

W 

ížlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 

Kabelové nosné systémy žlaby kabelové (Neoklas, Mars) žlab kabelový 2m/ks 50X62X0.70 
- viz. tech.list č.14 

40+50 

[Montáž žlab kovový -uzavření víkem 

Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, s podpěrkami a příslušenstvím uzavření víkem 

[víko žlabu pozinkované 2m/ks V 62 

Kabelové nosné systémy žlaby kabelové (Neoklas, Mars) víko žlabu 2 m/ks V 62 
- viz. tech.list č.14 

90/2 

[Montáž svorka hromosvodná na potrubí 

Montáž svorka hromosvodná na potrubí 

[svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn 

svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn 

[Demontáž kabelového žlabu, plného do šířky 5OOrnm 

Demontáž kabelového žlabu, plného do šířky 500mm 

60+6+6+42+42 

[Zpětná montáž kabelového žlabu, zavěšení na konstrukci krovu, plného do šířky 5OOrnm 

2pětná montáž kabelového žlabu, zavěšení na konstrukci krovu, plného do šířky 500mm 

60+6+6 

[Demontáž a zpětná montáž elektrického přímotopu, výkon 0,75 kW 

Demontáž a zpětná montáž elektrického přímotopu, výkon 0,75 kW 

4*1 

324,000 

m [ 90,000; 95,16[ 

90,0001 116,70 \ 

kus 

kus 

kus 

90,000 

90,000! 32,88[ 

hod '; 

45,000 [ 

45,000 

45,000| 

45,000! 

156,000! 

156,000 

72,000 \ 

72,000 

4,000! 

41,40[ 

57,10; 

18,68 ;  

75,00 \ 

131,25\ 

225,00i 

486,00 = 

8 564,85;CS URS 2016 01 

10 503,00 \CS URS 2016 01 

2 958,77|CS ÚRS 2016 01 

1 863,00\CS URS 2016 01 

2 569,45;CS URS 2016 01 

840,38 [CS ÚRS 2016 01 

11 700,00 [ 

9 450,00 \ 

900,00! 

42 [ M 

PP 

4,000 

[34575571R18 [Demontáž a zpětná montáž kovových chrániček ve věži ! hod \ 12,000 [ 225,00'; 2 700,00 [ 

Demontáž a zpětná montáž kovových chrániček ve věži 



PČ Typ Kód 

! 43 ; K Í747612110 

44 \ M \551721110 

PP 

45 j K Í74362930R8 

PP 

D 744 

46 \ K Í744211111 

PP 

47 j M ;341408440 

PP 

VV 

48 I K 1744211112 

PP 

49 ! M \341408280 

PP 

W 

50 ! K 1744221211 

PP 

51 i M \341408230 

PP 

i 52 j K Í744412220 

PP 

Popis 

! Montáž transformátor Ifázový nn v krytu 1x primář - 1x sekundár do 200 VA se zapojením vodičů 

Montáž jednofázových transformátorů nn se zapojením vodičů v krytu 1x primář - 1x sekundár do 200 VA 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

kus I 2,000j 108,87; 217,73jCS ÚRS 2016 01 

1 347,00 ICS URS 2016 01 2,000 • 673,50 j 
zdroj napájecí SLZ 01Y 230V AC 

Armatury s bezdotykovým a elektronickým ovládáním automatické splachovací soupravy zdroje napájecí 

SANELA SLZ 01Y 230V AC 

i Úprava stávající jímací soustavy bleskosvodu 

Úprava stávající jímací soustavy bleskosvodu 
- demontáž a zpětná montáž jímací hřebenové soustavy velkého ochozu 
- demontáž a zpětná montáž svodů jímací soustavy na fasádě 

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 

•Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny 

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny 

i vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 

vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 

450/750 V jádro lanové H07V-R 6,0 

30 

;Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 mm2 do stěny 

Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, 

CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 10 až 16 mm2 

i vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2 

vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 
450/750 V jádro lanové Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 16 0,157 30,78 

[Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený 

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený 

! vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení 

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení 

jMontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu 

hod í 64,000j 225,00| 

30,000; 

30,000 \ 

30,000 

10,000| 

360,000 i 

820.000-

15,62; 

10,58i 

16,54; 

10,0001 29,25 \ 

10,000 

m I 360,000i 6,43; 

2,33; 

17,00; 

14 400,00; 

79 967,09 

468,53;CS ÚRS 2016 01 

317,25\CSÚRS2016 01 

165,36;CS URS 2016 01 

292,50 \CS URS 2016 01 

2 315,10iCS ÚRS 2016 01 

839,70 \CS ÚRS 2016 01 

13 936,56jCS ÚRS 2016 01 

PC Typ 

53 • M 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

820,000 

m i 35,000 j 7,34 i 256,73 \CS ÚRS 2016 01 j 
\341110050 

! 54 ! A) 1341110300 

PP 

W 

55 | K 1744412230 

PP 

W 

56 ] M !341110360 

PP 

VV 

57 \ M 1341110900 

PP 

VV 

58 j M "{341110940 

60 i K ! 744412240 

PP 

61 \ M \341111000 

PP 

W 

62 | K 

PP 

jPK.1 

35+785 

• kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 

2*5+25 

Ikabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

10+170+65+30+50+20+175+205+25+35 

jMontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

1010+180+100+5 

| kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

20+25+120+25+20+105+30+25+15+45+210+50+40+50+80+70+80 

Ikabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

30+50+10+10+30+50 

; kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

10+20+50+20 

35,000 

785,000 1 9,30; 

785,000 

1 295,000! 15,501 

13,95; 

15,23 i 

24,53 j 

59 í M ;341110980 ; kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 41,70 208,50\CS URS 2016 01 

Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 5x4 

5 

[Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stropu 

\kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 

kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bázová 
cena mm2 kg/m Kč/m 5x 6 0,294 68,33 

10 

j Protipožární prostupy kabely komplet D+M, štítky, revize 

1 295,000 

1010,000! 

1 010,000 

180,000 ! 

180,000 

100,000; 

100,000 

5,000 i 

5,000 

m i 10,000; 20,21; 

10,000 í 61,05 \ 

10,000 

kus i 7,000; 1 140,00; 

63 i K ÍPKR1 

Protipožární prostupy kabely komplet D+M, štítky, revize 
- viz. tech.list č.07 

;'Sekání, vrtání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a 
; zajištění 

7 300,50 ICS ÚRS 2016 01 

20 072,50;CS ÚRS 2016 01 

14 089,50iCSÚRS2016 01 

2 740,50 \CS ÚRS 2016 01 

2 452,50';CSURS2016 01 

202,11;CS ÚRS 2016 01 

610,50\CS ÚRS 2016 01 

7 980,OOf 

hod i 8,000! 225,00| 1 800,00; 



PC Typ 

64 i K ÍPKR2 

65 ; M [VD31 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ] 

Sekání, vrtání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejích uchycení a zajištěni 

i Nátěrové hmoty, tmely, montážní pěny 

Nátěrové hmoty, tmely, montážní pěny 

j Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů 

Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů 

kus 

hod 

5,000: 243,75| 

12,000 i 225,00í 

1 218,75j 

2 700,00 \ 

D 746 

66 j K 1746413110 

PP 

W 

Š 67 I K 1746413150 

PP 

W 

68 | K 1746413560 

PP 

W 

Elektromontáže - soubory pro vodiče 

iUkončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ; kus 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 

mm2 

2*2 

^Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ;' kus 

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

(10+4)*2 

iUkončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ; kus 

Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

2*2 

4,000; 

4,000 

28,000j 

28,000 

4,000Í 

39,38: 

45,45; 

84,59; 

1 768,51 

157,50ÍCS ŮRS 2016 01 

1 272,67;C5 URS 2016 01 

338,34;CS URS 2016 01 

4,000 

D 747 

69 j K ;21001022R5 

PP 

W 

70 ! M \345522400 

PP 

j 71 ; M \345364900 

PP 

VV 

Elektromontáže - kompletace rozvodů 

[Montáž krytu spínače a zásuvek 

Montáž krytu spínače a zásuvek 

67+19+2+4 

\kryt pro kompletní spodky zásuvek 

Příslušenství zásuvkových spojů kryty pro kompletní spodky zásuvek s ochranným kolíkem, s ochran.clonkamí, 

jednonásobné 
- viz. tech.list č.02 

1+7+5+9+1+1+2+8+33 

'•kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 

Příslušenství spínačů kryty spínačů jednopáčkový jednoduchý, pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 
- viz. tech.list č.02 

72 i M \345364901 

6+7+6 

ifcryt spínače dělený 

kus 

kus 

kus 

92,000; 

92,000 

67,000! 

67,000 

19,000 \ 

19,000 

kus 
; 

2,000 \ 

52,50; 

139,501 

47,25! 

133 666,61 

4 830,oo; 

9 346,50\CS ÚRS 2016 01 

897,75 ICS URS 2016 01 

88.50; 177.00 i 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

pp kryt spínače dělený 
- viz. tech.list č.02 

w 2 2,000 

; 73 j M [34536490R1 [kryt spínače žaluziový : kuS I 4,0001 121,50 í 486,00 \ I 

PP 
kryt spínače dělený 
- viz. tech.list č.02 

vv 2+2 4,000 

pp 

vv 

Montáž rámečku spínačů a zásuvek 

150+9+6+2 167,000 

75 | M \345367000 j rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný kus 86,000 i 84,00 i 

76 ) M 1345367050 

PP 

VV 

| 77 } M j345367100 

PP 

VV 

78 | M \34536711 

PP 

W 

79 j K |210010282R2 

PP 

80 j U ! PK32 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků : bílá,matná 
jednonásobný 
- viz. tech.list č.02 

5+1+7+7+5+9+1+1+2+8+33+7 

! rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný \ kus 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků: bílá,matná, 
dvojnásobný, vodorovný 
- viz. tech.list č.02 

2+1 

'•rámeček pro spínače a zásuvky trojnásobný, vodorovný j kus 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků: bílá, matná 
trojnásobný, vodorovný 
- viz. tech.list č.02 

2+3 

[rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný ; kus 

rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný 
- barva: bílá, matná 
- viz. tech.list č.02 

1 

jMontáž krabic podlahových zásuvkových [ kus 

Montáž krabic podlahových zásuvkových 

[Kompletní sestava podlahové krabice - 4 moduly } kus 

86,000 

3,000! 

3,000 

5,000\ 

5,000 

114,75 i 

210,00; 

1,000 i 

1,000 

6,000] 

6,000! 

339,75; 

187,42; 

3 990,00 i 

7224,00)CSÚRS2016 01 

344,25\CS ŮRS 2016 01 

1 050,00\CS ÚRS2016 01 

339,75[ 

1 124,51| 

23 940,00; 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

PP 
Kompletní sestava podlahové krabice - 4 moduly, včetně přístrojových vložek, nosičů, atd. 
- viz. tech.list č.13 

PP 

VV 

Zásuvka 230V-16A - kostka do podlahové krabice 

2+2+2+2+2+1 11,000 

kus ; 2,000; 66,18! 132,37!CS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké 
vypínačů, řazení 1-jednopólových 

i 83 | M I34535516R1 I spínač jednopólový, IP44, ostatní barvy i kus j 2,000 \ 181,50 \ 363,00! : 

PP spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový , IP44, ostatní barvy 

= K 1747111126 ;Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké ; 

PP 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké 
přepínačů, řazení 6-střídavých 

! 85 ! M \34535516R2 hpínač střídavý, IP44, ostatní barvy \ kus ; 2,000; 181,50; 363,00 j ! 

PP spínače 10 A kompletní spínač řazení 6, spínač střídavý , IP44, ostatní barvy 

PP 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových 

Spínače 10 A kompletní spínač řazení 1, spínač jednopólový 
^ - viz. tech.list č.02 

2+3+2 7,000 

PP 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení přepínačů, řazení 5-sériových 

89 kus 3,000; 182,25j 546,75j 

PP 

VV 

90 i K 1747112032 

PP 

Spínače 10 A kompletní spínač řazení 5, přepínač sériový 
- viz. tech.list č.02 

2+1 

jMontáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni 6 -střídavý i kus 

3,000 

2,000; 33,311 66,62:CS ÚRS 2016 01 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení přepínačů, řazení 6-střídavých 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

PP 
Spínače 10 A kompletní spínač řazení 6, přepínač střídavý 
- viz. tech.list č.02 

PP Spínače do 1 A tlačítkové řazení 1 /0, zapínací tlačítkový ovladač zvonkový 3171 -80119 jednonásobný 

! 93 \ K 

PP 

1747131400 jMontáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů j 

Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou 

kus ; 3,000j 86,73] 260,19=CS ÚRS 2016 01 \ 

] 94 I M \345363920 i spínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou j kus ! 3,000j 288,75 j 866,25\CSÚRS2016 01 j 

PP 
Spínače 25 A páčkové trojpólové sporákové se signální doutnavkou nástěnné a pro lištový rozvod 
- viz. tech.list č.04 

W 1+2 3,000 

! 95 í K Í747161020 jMontáž zásuvka (polo(zapuštěná bezšroubové připojeni 2P+PE dvojí zapojení - průběžná j kus j 11,000! 64,24j 706,60;CS ÚRS 2016 01 ; 

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

W 10+1 11,000 

PP 
Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka Inásobná 
- viz. tech.list č.02 

w 6+4 10,000 

í 97 \ M 

PP 

134555107R1 [zásuvka Inásobná 16As přepěťovou ochranou j 

zásuvka Inásobná 16A s přepěťovou ochranou 
- viz. tech.list č.02 

kus i i,ooo\ 853,50! 853,50\ ! 

j 98 = K !747161513 jMontáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojeni 2P+PE prostředí základní, vlhké ! kus \ 27,000! 92,14j 2 487,70! CS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké 

W 15+12 27,000 

i 99 I M \345514851 ;Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem ! kus ! 15,000 \ 279,00 \ 4 185,00\ \ 

PP 
Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem 
- viz. tech.list č.02 

VV 1+1+4+9 15,000 

{ 100 : M :345514850 jzásuvka krytá pro vlhké prostředí šedá 1x DIN.IP44 j kus j 12,000 j 253,50j 3 042,00 "\CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A dvoupólové, chráněné, vzor B pro průběžnou montáž kryté pro vlhké prostředí 
šedá 1x DIN.IP44 

w 4+2+1+3+2 12,000 



PČ Typ Kód 

101 I K Í747161350 

PP 

i 102 j M \35811253R1 

PP 

i 103 ! K 1747231150 

PP 

VV 

! 104 \ M \358221540 

PP 

W 

105j M 1358221070 

PP 

W 

11061 M [358221090 

PP 

W 

107 ] M [358221110 

PP 

W 

108 I M [358221590 

PP 

VV 

l 109 | K 1747233150 

PP 

VV 

f l O j  M  [ 3 5 8 2 2 4 0 1 0  

\358224020 

Popis 

jMontáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů 

Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů 

jzásuvka nástěnná 16 A, 400 V, 5pól. 

Zásuvky a vidlice nad 16 A nn zásuvky nástěnné, proti stříkající vodě, IP44 horní přívod 16 A, 400 V, 5pól. 
- viz. tech.list č.04 

jMontáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

kus ! 1,000j 109,44j 109,44jCS ÚRS 2016 01 

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

2+7+21+17+1 

jjistič Ipólový-charakteristika C LPN (LSN) 4C/1 

Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika C LPN (LSN)-4C-1 

1+1 

[jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika B LPN (LSN)-6B-1 

5+2 

jjistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 

jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 

4+3+9+1+4 

|jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 168/1 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika B LPN (LSNJ-16B-1 

1+6+4+1+5 

jjistič Ipólový-charakteristika C LPN (LSN) 16C/1 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika C LPN (LSN)-16C-1 

1 

jMontáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

4+1+1 

[jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

2+1+1 

[jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 2OB/3 

Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-20B-3 

kus j 7,000; 73,50": 

kus j 48,000; . 83,05j 

48,000 

kus j  2,000[ 194,25 j  

2,000 

kus j 7,000 [ 123,00 [ 

7,000 

kus [ 21,000 j 103,50j 

21,000 

kus [ 17,000 [ 88,50 [ 

17,000 

kus j J,000! 131,25 [ 

1,000 

kus j 6,000! 155,08 j 

6,000 

kus i 4,000 \ 374,25 \ 

73,50: 

3 986,55jCS URS 2016 01 

388,50[CS ÚRS 2016 01 

861,00 [CS URS 2016 01 

2 173,50\CSURS2016 01 

1 504,50 !CS URS 2016 01 

131,25\CS URS 2016 01 

930,45!CS ÚRS 2016 01 

1 497,00\CSURS2016 01 

1,000 1 419,25 419.25 :CS URS 2016 01 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

w 1 1,000 

i 112 j M \358224030 ;jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3 i kus i 1,000 i 436,50 i 436,50ÍCS ÚRS2016 01 I 

PP jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-25B-3 

vv 1 1,000 

PP Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni 

PP Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-32B-3 

W 1+1 . 2,000 

| 115 j K !747240113 jMontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni ! kus j 3,000! 101,65j 304,96!CS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skřini 

; 116 : M !358892060 j chránič proudový 4pólový 25/4/030 [ kus j 3,000 j 685,50j 2 056,50"[CSÚRS2016 01 [ 

PP chránič proudový 4pólový 25/4/030 

W 1+1+1 3,000 

:Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 80 A ve skříni ; kus j 2,000; 164,38j 328,75;CS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříni 

\ 118\ i M [358892120 [ chránič proudový 4pólový 40/4/030 [ kus j 2,000 [ 1 087,50 [ 2 175,00\CSÚRS2016 01 [ 

PP 
přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové In 25 A, Ue 230/400 
V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, lne 6 kA, 40-4p/0.03 

W 1+1 2,000 

!119 | K Í747251111 jMontáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných j kus ! 4,000! 40,01j 160,05jCS ÚRS 2016 01 ; 

PP Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných 

j 120 j A) [358895340 [svodič přepětí, 230 V, výbojková bleskojistka [ kus j 4,000 j 1 762,50j 7 050,00 [CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepěťové svodiče bleskových proudů 2. stupeň 
Typ 2 odnímatelné provedení - komplet, 230 V mezi PE a N, výbojková bleskojistka 

VV 4 4,000 

j 121 j K 1747251131 jMontáž svodiče přepětí nn 3.stupeň jednopólových jednodílných na DIN lištu j kus ; 4,000! 60,99! 243,97jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - 3. stupeň jednopólových na DIN lištu 
jednodílných 

j 122 ! M [358895400 [svodič přepětí odnímatelné provedení, 230 V, signalizace, na DIN lištu [ kus j 4,000 \ 1 597,50 [ 6 390,00 [CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepěťové svodiče bleskových proudů 3. stupeň 
Typ 3 odnímatelné provedení se signalizací-komplet Un=230 V, na DIN lištu 



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

I 123; i K i 210160011 jMontáž spínačů časových i kus j 1,000; 122,59j 122,59;CS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž měřících přístrojů, bez zapojení vodičů spínače časového 

I 124 : | M |358898300 lhodiny spínací 16-001-A230 týdenní 1 kanál j kus j 1,000 j 1 297,50 j 1 297,50\CSÚRS2016 01 j 

PP přístroje elektrické se specifickým určením ostatní hodiny spínací, 16-001-A230 týdenní 1 kanál 

i 125 í K 1747312132 jMontáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A j kus j 5,000| 135,83] 679,13!CS ÚRS 2016 01 J 

PP Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A 

! 126 | M !35821490R1 j Instalační stykač 25-40-A230 j kus j 5,000 \ 37,50! 187,50 \ j 

PP 

W 

Instalační stykač 25-40-A230 

2+1+1+1 5,000 

] 127 ; K 

pp 

vv 

]210110029 jMontáž nástěnných čidel pohybu pro prostředí venkovní nebo mokré 

Montáž ovladačů nn nástěnných se zapojením vodičů pro prostředí venkovní nebo mokré čidel pohybu 

6+18 

j kus J 24,000] 

24,000 

192,70{ 4 624,92jCS ÚRS 2016 01 j 

j 128 I M j VL8 jPohybové čidlo 180° - spínáni osvětlení j kus j 6,000 j 651,00 \ 3 906,00! ! 

PP 
Pohybové čidlo - spínání osvětlení, 
- nástěnné 180* 
- viz. tech.list č.08 

VV 6 6,000 

j 129 j M 

PP 

VV 

jVL9 '•Pohybové čidlo 360° - spínání osvětlení 

Pohybové čidlo - spínání osvětlení, 
- stropní 360" 
- viz. tech.list č.08 

1+6+11 

j kus j 18,000 \ 

18,000 

760,50 j 13 689,00 j j 

I 130 I K Í747512140 jMontáž zvonkový transformátor se zapojením vodičů j kus ! 1,000! 97,22! 97,22jCS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů akustických elektrických zvonku vodotěsného zvonkového 
transformátoru 

; 131 ; M \374221010 j transformátor zvonkový 16VA 240V 8/ 12/24V j kus j 1,000; 749,25: 749,25\CS ÚRS 2016 01 \ 

pp Transformátory pro všeobecné použití do 1kV transformátory zvonkové (MUL.T! 9} 16VA 240V 8/12/24 V 

! 132 ! K Í747531520 jMontáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů j kus ! 1,0001 77,29 j 77,29|CS ÚRS 2016 01 j 

133 i M -37422101R1 

Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového 

|Digitální elektroměr na DIN lištu, 7 modulů, 10-60A ! kus 1,000 ; 749.25 ! 749,25: 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

pp Digitální elektroměr na DIN lištu, 7 modulů, 10-60A 

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízeni 

pp 

w 

Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení 

5 5,000 

j136 i M \VD312 jDemontdž a ekologická likvidace stávajících krytů a rámečků zásuvek j kus j 1,000j 45,00j 45,00j j 

pp 

W 

Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení 

1 1,000 

j 137 \ M \VD315 jDemontáž a zpětná montáž spínače osvětleni IP44 : kus ! 4,000 j 90,00 \ 360,00 j j 

PP Demontáž a zpětná montáž spínače osvětlení IP44 

] 138 j M i VD314 {Zpětná montáž akumulačních kamen, přemístění ! hod j 10,000 j 225,00 j 2 250,00 j j 

PP 

W 

Zpětná montáž akumulačních kamen, přemístění 
včetně zapojení, připojení termostatu apod. 

5*(1+1) 10,000 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 142 789,18 

PP 

VV 

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných 
přisazených 1 zdroj 

6+1 7,000 

pp 

Nástěnné svítidlo, 24W TC-L 3000K, délka 436mm, výška 185mm, elektronický předřadník, nouzový modul 1 
hodina, Vyrobeno z polykarbonátu, Známka F,ENEC, IP66, včetně sv. zdroje a příslušenství 
- označení N2pN 
- viz. tech.list č.10 

vv 1+1+1+1+1+1 6,000 

i 141 i M \ \SVC1 jSvítidlo nástěnné zářivka se zdrojem 1x20W \ kus j í,000j 480,00 j 480,00j j 

PP 
Svítidlo nástěnné zářivka se zdrojem 1x20W 
- označení G 
- viz. tech.list č.15 

{ 142 l K |748121141 iCS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

PP 
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 1 
zdroj 

PP 

Svítidlo zápustné do podlahy, pochozí, zářivkové IP67 
- rozměr d.1000x Š.120X v.97 
- označení M 
- viz. tech.list č.12 

144 i K !748121112 jMontáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem j kus j 17,000! 184,20! 3 131,36jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 
1 zdroj s krytem 

W 12+5 17,000 

145 j M \SVN1a jStrapní svítidlo nouzové IP65, 4W, hliníkový kryt, nouzový modul 1 hodina j kus ] 12,000j 1 650,00 ] 19 800,00 ] ] 

PP 
Stropní svítidlo nouzové IP65, 4W, hliníkový kryt, nouzový modul 1 hodina 
- označení N1a 
- viz. tech.list č.09 

VV 1+2+9 12,000 

146 ] M | SVS4 {Stropní/nástěnné svítidlo s nouzovým modulem 1x11W, LED, 3000K, včetně příslušenství j kus : 5,000; 966,00: 4 830,00 j \ 

pp 
Stropní/nástěnné svítidlo s nouzovým modulem 1x11W, LED, 3000K, včetně příslušenství 
- označení S4 
- viz. tech.list č.16 

vv 4+1 5,000 

147 ] K Í74814510R21 j Demontáž a zpětná montáž stávajících lustrových svítidel j hod j 2,000j 1 500,OO] 3 000,OO] j 

PP 
Demontáž a zpětná montáž stávajících lustrových svítidel 
včetně očištění 

VV 1*2 2,000 

148 ! K 174814510R24 jDemontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových přisazených svítidel j hod j 6,500! 225,00! 1 462,50j j 

PP 

VV 

Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových přisazených svítidel 

0,5*(1+3+2+7) 6,500 

149 ! K ;74814510R26 ÍDemontáž stávajících zářivkových přisazených svítidel j hod j 11,000! 225,OOj 2 475,00] ! 

pp 

w 

Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových přisazených svítidel 

0,5*(10+1+2+3+6) 11,000 

150 | K 174814510R27 jDemontáž a zpětná montáž vestavných bodových svítidel j hod j 8,000j 1 550,OOj 12 400,00j ] 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava { 

pp 

w 

j151 ] K ;74814510R28 

PP 

VV 

! 152 ] K Í74814510R29 

PP 

W 

Demontáž a zpětná montáž vestavných bodových svítidel, 
včetně očištění 
- svítidla K1 z velkého ochozu 

0,5*(16) 

i Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových závěsných svítidel 

Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových závěsných svítidel 
- včetně očištění 
- byt kancelář - svítidlo E 
- včetně závěsných prvků 

1*4 

j Demontáž vestavných bodových svítidel 

Demontáž vestavných bodových svítidel 
- svítidla K1 z velkého ochozu 

0,5*(58-11) 

íDemontáž třífázové lišty - systému osvětlení 

Demontáž třífázové lišty - systému osvětlení 

0,25*(6+39+47+18+64) 

[Demontáž svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

Demontáž svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

0,25*(8+42+45+18+75) 

jZpětná montáž a vyčištění svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

Zpětná montáž a vyčištění svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

0,25*(3+6+6+11+10+10+5+3+4+75) 

jZpětná montáž a vyčištění třífázové lišty - systému osvětleni 

Zpětná montáž a vyčištění třífázové lišty - systému osvětlení 

0,5*(5+3+3+17+11+7+11+3+7+75) 

jSnížení stávajících stojanových svítidel (položka 538) 

Snížení stávajících stojanových svítidel (položka S38) 
včetně vyčištění svítidla 

hod 

8,000 

4,0001 225,OO] 

hod 

4,000 

23,500í 225,00] 

23,500 

43,500! 225,00! 

900,00; 

5 287,50; 

! 153; K -74814510R2 hod 9 787,50; 

PP 

W 

] 154 j K Í74814510R3 

PP 

VV 

] 155 ] K ]74814510R4 

PP 

W 

hod 

hod 

43,500 

47,000; 

47,000 

33,250! 

225,00! 

225,00! 

33,250 

71,000í 

10 575,00: 

7 481,25= 

Í.74814510R5 hod 185,00; 13 135,00; 

PP 

W 

i 157; K |74814510R23 

PP 

kus 

71,000 

2,000! 1 650,00! 3 300,00= 

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 

158: K |749211211 jMontáž se zhotovením podložka pod přístroje a svítidla do 6 mm do 0,4 m2 

72,92 

72,92jCS ÚRS 2016 01 dm2 10,000; 7,29! 

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení podložek pod přístroje a svítidla, tl. do 6 
mm, vel. do 0,4 m2 



PČ Typ Kód 

w 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

10,000 3+3+2+2 

D M 

D 21-M 

I 159 í K Í014 

PP 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

; Prohlídka stávajících rozvodů 

Prohlídka stávajících rozvodů 

hod 26,000; 225,00; 

53 154,21 

53 154,21 

5 850,00j 

160 K 016 

161 ; K -0162 

162 : K :0163 

163 K 016.1.1 

iZednícké práce,vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. j hod ; 40,000; 225,00j 9 000,00; 

Zednické práce, vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. 
- dle požadavku památkářů 

iZednícké práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. 

Zednické práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. 
- dle požadavku památkářů 

iZednícké práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek 

PP 

Zednické práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek 
- dle požadavku památkářů 

[Koordinace s ostatními profesemi 

Koordinace s ostatními profesemi 

hod 

hod 

hod 

40,000; 

50,0001 

20,000; 

225,00; 

225,001 

225,00; 

PP Funkční zkoušky, uvedení do provozu 

; Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči šířky do 70 cm 

9 000,00; 

11 250,00; 

4 500,00; 

4 500,00; 

; 165 i K 1210290841 kus 3,000; 18,07; 54,21 ICS URS 2016 01 

PP 
Zpětná montáž motorických spotřebičů s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, 
vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči, šířky do 70 
cm 

;Práce ve stávajícím rozvaděči 

Práce ve stávajících rozvaděčích 

hod 40,000= 225.00; 9 000,00; 

PP 

SOUPIS  PRACÍ  

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-01 - Budova hradu 

D.1.4.e) - TPS - Slaboproudá elektroinstalace 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

j PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

898 420,59 

D PSV 

D 2101 

1 ! K Í21010000V 

2 ! M \VD21010001V 

PP 

3 \ K Í21010002V 

PP 

4 i M jVD21010006V 

PP 

5 í M \VD21010007V 

PP 

6 | M \VD21010008V 

Práce a dodávky PSV 

SKS 

[Montáž telefonní ústředna PBX 

; telefonní ústředna PBX - IP/analog 

hybridní telefonní ústředna IP/analog, 16 an. poboček a 2 dig. pobočky 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno zařízení PANASONIC KX-NS500, s tím, 
že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

! Implementace systému VoIP, osazení zařízení 

Implementace systému VoIP, osazení zařízení 

irozšiřující karta, 2 EurolSDN2 

rozšiřující karta, 2 EurolSDN2 

; karta VoIP DSP + 4 licence IP 

karta VoIP DSP + 2 licence IP 

j licence pro 4 VoIP vstupní kanály 

ks ; 1,000; 10 575,00; 

ks ! 1,000 \ 9 565,501 

ks ; 

ks 

ks 

ks 

1,000; 4 406,25; 

1,000 \ 517,50; 

1,000 \ 3 108,00\ 

1,000 i 6 788,25; 

898 420,59 

222 778,80 

10 575,00J 

9 565,50 j 

4 406,25; 

517,50 \ 

3 108,00 \ 

6 788,25\ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

i 7 \ M iVD21010009V i systémový přístroj - 3řádkový + 24tl. ! ks ; 1,000\ 4 226,25 i 4 226,25] í 

PP digitální terminál 

\ 8 \ M 5VD21010011V ianalog. telefon, LCD a CUP I ks \ 3,000! 819,00! 2 457,00 í í 

PP 

VV 

analog, telefon, LCD a CUP 

1+1+1 3,000 

j 9 | K Í21010012V jMontáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5 j ks I 8,000 i 114,751 918,OO; ; 

PP Montáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5 

I 10 \ M iVD21010013V iZásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6 i ks I 8,0001 172,501 1 380,001 I 

PP 

W 

W 

Zásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6 

1+1+1+1 

4 

4,000 

4,000 

PP Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6 

j 12 i M iVD21010016V '.Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6 ! ks I 1,0001 133,501 133,501 I 

PP Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6 

! 13 | K ;21010017V IMontáž - datová zásuvka modul 45 do podlahové krabice í ks I 2,000! 79,501 159,001 I 

PP Montáž - datová zásuvka modul 45 do podlahové krabice 

W 1+1 2,000 

\ 15 \ M \VD210100112V jDatová zásuvka SKS modul 2RJ45 do podlahové krabice cat.6 i ks I 2,0001 189,75 \ 379,50 i i 

VV 1+1 2,000 

PP Montáž - zásuvka multifunkční 

\ 17 \ M \VD21010022V IZásuvka audioí stěnová - CINCH | ks ! í,000| 129,751 129,75 j í 

I 18 I K 121010025V IMontáž - switche do racku j ks j 4,000í 440,25Í 1 761,00; | 

PP Montáž - switche do racku 

! 19 j tA \VD21010027V \Switch 48x10/100/1000 + 2xSFP, do racku 19"!cat.6 i ks j 2,000j 16 821,901 33 643.80; 

PP 

VV 

Switch 48x10/100/1000 + 2xSFP, do racku 19"/cat.6 

i.1 2.000 

i 20 I tA 
i 

i 
WD21010028V 

.1 

! 
iPoF Switch -24 port * 2xSřP. 19". 10/100/1000, cat.5 

; 

i 1. 
I 2,0001 
: : 

7258.50) 14 517,00\ \ 

! PC Typ Kód Popis 

PP CCTVATel 

VV 1+1 

21 ] K |21010029V i Montáž - patch panelu do racku 

PP Montáž - patch panelu do racku 

22 ; /A \VD21010030V \Patch panel 48 portů, cat. 6, zářezový 

Patch panel 48 portů, cat. 6, zářezový 

1+1 

iPatch panel 24 portů, cat. 6, zářezový 

1+1 

iMontáž - napájecího panelu do racku 

Montáž - napájecího panelu do racku 

\Panel napájecí do 19" racku, 9x230V 

PP 

W 

23 j M WD21010031V 

vv 

; 24 { K I21010034V 

PP 

25 j M IVD21010035V 

í 28 ; M \VD21010038V 

PP 

VV 

PP swtche a UPS (DVR/NVR) 

VV 1+1+1 

26 | K ;21010036V iMontáž vyvazovacího panelu 

PP Montáž vyvazovacího panelu 

27 j M \VD21010037V i Vyvažovači panel 19" - 1U 

PP Vyvažovači panel 19" - 1U 

VV 2+2 

i Vyvažovači panel 19" - 2U 

Vyvažovači panel 19" - 2U 

2+1 

29 i K I21010039V iMontáž konektor datový, včetně proměření 

PP Montáž konektor datový, včetně proměření 

30 • M \VD21010040V Ikonektor RJ45 cat. 6A včetně proměření 

VV _ 51*2+19 

31 I K I21010042V IMontáž instalační krabice s víčkem - průtahová 

PP Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová 

32 I M \VD21010043V [Instalační krabice s víčkem - průtahová 

PP Instalační krabice s víčkem - průtahová 

W 146+73 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

ks 

2,000 

4,000| 2 291,25j 9 165,001 

ks 2,0001 1 983,75 \ 

2,000 

2,0001 991,50! 

ks I 

2,000 

3.000Í 114,75| 

3 967,501 

1 983,00 i 

344,25; 

ks 3,000 \ 448,50 \ 1 345,501 

3,000 

ks ; 7,000; 114,751 803,251 

ks 4,000 i 143,251 573,00 i 

ks 

ks j 

4,000 

3,000! 171,00 i 

3,000 

121,000; 88,50í 

513,00 \ 

10 708,501 

ks 

ks 

121,0001 

121,000 

219,0001 

81,751 

49,50! 

9 891,75; 

10 840,501 

ks 219,000; 16,501 3 613,501 

219,000 



j PČ Typ Kód 

| 33 I K Í21010046V 

PP 

34 | M 

PP 

35 j K 

iVD21010047V 

:21010082V 

PP 

36 í M \VD21010082V 

38 j M 

W 

39 j K 

PP 

40 \ M 

:21010048V 

\VD21010083V 

Í21010052V 

WD21010053V 

Popis 

iMontáž sdělovacího kabelu SYKFY 10x2x0,5 

Montáž sdělovacího kabelu SYKFY 10x2x0,5 

! SYKFY 10x2x0,5 

SYKFY 10x2x0,5 

IMontáž repro kabelu 

audio 

\repro kabel - 1x1,5mm2 

(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako přiklad uvedeno zařízeni DEXON kat. 12935, s tím, že 
připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

24+20+28+38+25 

iMontáž datového - telefon 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

42,0001 18,00: 756,00! I 

42,000'- 13,50 \ 

135,000? 14,25! 

Í35.000 \ 23,25 i 

PP 

W 

VV 

W 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

41 | K Í21010056V 

PP 

42 i M \VD21010057V 

\Telefonni kabel, zástrčka RJ12, 10m 

1+1+1+1 

iMontáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6 

Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6 

i UTP sdělovací datový kabel, cat. 6 

UTP sdělovací datový kabel, cat. 6 

65+65+75+75+84+84+56+56+47+47 

40+35+25+50+64 

25+25+25+25+27+27+36+36 

46+46+42+42+35+35 

92+92+72+72+62+62 

75+75 

(72+15+17+23+20)*2 

25+35+25+40 

iAplikace montážního příslušenství 

Aplikace montážního příslušenství 

i Montážní příslušenství racku 

ks 

4,000 i 

'7,Ó0Ó 

2 361,000! 

2 361,000! 

654,000 

214,000 

226,000 

246,000 

452,000 

150,000 

294,000 

125,000 

3,000Í 

10,50! 

7,50! 

114,75: 

567,00: 

1 923,75: 

3 138,75: 

318,00; 79.50 

225,00 i 

24 790,50; 

17 707,50i 

ks 3,000i 56,251 

344,25= 

168,75j 

i Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

Ventilační panel • 1187,8 Kč 
Stahovací páska - 362 Kč 

pp Zemnící sada - 103,4 Kč 
Větraná police - 310,3 Kč 
Montážní kit - 42,2 Kč 
Jednostranná police - 476 Kč 

,.V.y J+J+J 3,000 

Í 43 = K 121010058V ; Oživení systému j ^ j 14,000; 264 751 3 706 50= • 

PP Oživení systému 

! 44 i K |21010059V iMontáž - racku 19" do18U ! ks j 3;000; 881,25! 2 643,75! 

\ 4 5 \ M  j V D 2 1 0 1 0 0 6 0 V  " \ 1 9 "  R a c k  1 2 U ,  p o d r u ž n ý /  n á s t ě n n ý  ( 6 0 0 x 4 9 5 x 6 3 5 )  \  k s  \  1 , 0 0 0  \  2  1 6 3 , 7 5 !  2  1 6 3  7 5 ^  

! 46 ! M \VD21010081V \19"Rack 15U, podružný/nástěnný \ fa ! 2,000 ! 7 723,50\ 15 447 00 = 

atypické provedení s krytím IP55 a jednotkou elektronického termostatu s indikací měřené teploty, dílčí části: 
pp bedna - plné boky, ventilace, jednotka el. vytápění rozvaděče, termostat el. pro jednotky ventil. + topení, (z 

důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno ref. KMR-08 15U, s tím, že připuštěno i 
zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

VV 1+1 2,000 

. £ 2107 EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž 240 689,85 

47 j K |21070007V jMontáž hlásič - automatický ! |<s j 39,000! 114 75! 4 475 25Í 

PP EPS 

48 \ M \VD21070009V \multísenzorový hlásič j te j 39,000! 1067,25 Í 41622,751 

pp (2 důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako přiklad uvedeno zařízení XP95MS, s tím, že připuštěno i 
zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

W 5+4+5 14,000 

VV 1+5+1 7,000 

W 14+2+2 18,000 

W Součet 39 000 

49 j K |21070013V jMontáž siréna EPS j ks j 2,000! 114,75! 229,50^ 

50 ! M WD21070014V isiréna vnitřní/venkovní j ^ \ 2,000 \ 885 00 i 1770 00 = 

.yy 1+! 2,000 

51 j K |21070017V jAplikace - tmel pro utěsnění prostupů ! |<s \ 27,000! 264,75! 7148 25! 

PP Aplikace - tmel pro utěsnění prostupů 



r i 

I pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavai 

i 52 i M íVD21070018V \ tmel pro utěsnění prostupů \ ks j 27,0001 263,25 j 7 107,751 i 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno ref.: Těsnič tmel, s tím, že připuštěno 
i zařízení stejné či vyšší technické kvality), 310g/tuba 

i 53 í K 121070019V jMontáž sokl hlásiče ; ks ! 39,000; 44,25; 1 725,75; ; 

PP Montáž sokl hlásiče 

! 54 i m j VD21070020V [sokl hlásiče l ks j 39,0001 44,25; 1725,75\ j 

PP sokl hlásiče 

VV 5+4+5 14,000 

W 1+5+1 7,000 

VV 14+2+2 18,000 

iMontáž patíce hlásiče ; 

PP Montáž patíce hlásiče 

PP 

W 

w 

w 

(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno ref.: XP95BASE, s tím, že připuštěno i 
zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

5+4+5 

1+5+1 

14+2+2 

14,000 

7,000 

18,000 

ks ; 177,000; 79,50! 14 071,50; '• 

PP Montáž instalační krabice - průtahová 

: 58 i M ÍVD2J070025V j Instalační krabice - průtahová \ ks : 177,000 [ 16,50 j 2 920,50; j 

PP 

W 

Instalační krabice - průtahová 

116+61 177,000 

: 59 í M [VD21070031V '[náhradní sklíčko (balení - 10ks) ; ks i 1,000 [ 76,50! 76,50 í \ 

PP náhradní sklíčko (balení - 10ks) 

j 60 i M ]VD21070032V ;kovový klíček pro tlačítkové hlásiče \ ks i 5,000 i 24,00 [ 120,00; j 

PP kovový klíček pro tlačítkové hlásiče 

j 61 j M 

PP 

[VD21070033V '[zkušební prostředek pro bodové hlásiče j 

zkušební prostředek pro bodové hlásiče 

ks j j,oooi 332,25j 332,25j \ 

[ 62 ! K I21070037V jMěření izolačního odporu úseku smyčky j ks í 3,000j 264,75! 794,25! j 

PP Měření izolačního odporu úseku smyčky 

! 63 I K Í21070038V IMontáž vstupně/výstupní prvek ! ks í 8,000j 441,75j 3 534,00{ I 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavě 

pp Montáž vstupně/výstupní prvek - koppler 

64 i M ;VD2Í070039V [vstupně/výstupní prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu [ ks i 8,000 j 2 954,70! 23 637,60 j 

PP vstupně/výstupní prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu 

VV 2+2+4 8,000 

i 65 ; K Í21070040V jMontáž kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene j m í 1 972,000í 14,25Í 28 101,00; 

PP Montáž kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene 

\ 66 \ M jVD21070041V [kabel ohniodolný 4x1 mm \ m i 1 972,000í 36,75j 72 471,00 í 

PP 
požární smyčky, (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno z ref.: Eurofire E180 
4x1mm, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

W 40+25+15+25+20+20+20+30+15+10 220,000 

VV 29+10+15+17+25+15+32+20+25+20 208,000 

VV 15+7+15+10*14+13 190,000 

W 18+5+5+8+8+10+15+20 89,000 

W 15+15+22+22+25+10+10+16 135,000 

W 25+15+15+15+10+25+25+28+28 186,000 

VV 10+15+10+20+20+15+15+15+15+15 150,000 

W ' 10+10+10+10+7+15+15+25+25+25+10 162,000 

W 20+10+20+8+8+8+8+8 90,000 

W 20+10+10+10+15+10+15+10+10+10+10+25 155,000 

W 25+14+10+13+14+10+12 98,000 

VV 25+12+8+8+15 68,000 

VV 25+15+11+8 59,000 

VV 25+13+10+12+12+15+10 97,000 

W 25+10+10+10+10 65,000 

67 | K í21070043V j Programování a oživení systému j h j 8,000! 264,75! 2118,00! 

PP Programování a oživení systému 

! 68 ! K Í21070044V jMontáž kabel se zachováním funkčních vlastností j m ! 418,000! 14,25! 5 956,50! 

PP Montáž kabel se zachováním funkčních vlastností 

! 69 i M \VD21070048V [kabel ohniodolný 2x1 mm ! m ! 290,000 \ 20,25! 5 872,50 j 

PP 
páteřní trasa požárních zvonů (sirén), ( z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno 
ref.: Eurofire E180 2x1mm, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

W 136+94+5*12 290,000 

! 70 ! M \vn?1Q7Q04?V_ 'yknbPÍ nhniodnínú ?x0.5mm m ; 128,000 i 12,75 \ 1 632,00 \ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava : 

PP přívody požárních zvonů, (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno ref.: 
Eurofire E180 2x0,5mm, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality ) 

VV 25+27+26+28+22 128,000 

I 71 ! K Í21070046V ! Revize systému ! h ! ii,ooo! 264,75! 2 912,25! 

PP Revize systému 

: 72 i K Í21070047V 

PP Zkušební provoz 

! 73 ; K Í21070049V ! Zaškolení obsluhy a správce ! h ! 2,000! 264,75! 529,50: 

PP Zaškolení obsluhy a správce 

D 745V Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž 68 469,13 

! 74 ! K !7446128121V [Montáž - detektoru EZS ! ks i 1,000j 114,75| 114,75! 

PP Montáž - detektoru EZS 

I 75 ! M \3544219122V \PIR detektor EZS : ks j 1,000! 594,00 \ 594,00 | 

PP 
digitální PIR detektor se zrcadlovou optikou (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad 
uvedeno zařízení SATEL IVORY, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality), 12V DC 

PP Montáž - nouzové táhlo pro tělesně postižené 

PP Nouzové táhlo pro tělesně postižené 

! 79 ! K :799753297V jMontáž instalační krabice - průtahová ; ks ! 178,000! 79,50! 14 151,00! 

PP Montáž instalační krabice - průtahová 

PP Instalační krabice - průtahová 

w 124+54 178,000 

j 81 ! K !799759293V [Montáž sdělovací datový kabel EZS ! m ! 2 090,000! 13,oo! 27 170,00] 

: 82 ! M \VD3278146V | LAM 2x0,6+4x0,4mm, stíněný, plný vodič I m ! 1 355,000 í 7.051 9 552.75í 

pp páteřní rozvody EZS * 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

vv 

w 

w 

vv 

w 

w 

PP 

vv 

\ 84 \ M \VD3278148V 

PP 

VV 

85 j K I21010054V 

PP 

86 | M \VD21010055V 

W 

15+15+20+20+20+10+20+10+20+10+30+15+25+10 

32+20+22+20+15+20+30+25+15+6+10 

10+15+10+20+20+25+25 

20+25+20+25+30+25+20+20+24 

15+15+20+20+25+20+20+25+28 

25+8+25+26+24+15+23+12+18 

páteřní rozvody EZS 

(136+94+30)*2 

\SYKFY 5x2x0,5, sdělovací kabel 

páteřní rozvody EZS, podpůrné funkce 

136+79 

iMontáž UTP sdělovacího kabelu cat. 5 

Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 5 

\UTP sdělovací datový kabel, cat. 5 

136+94+30 

240,000 

215,000 

125,000 

209,000 

188,000 

176,000 

520,000 

215,000| 

215.000 

260,000j 

260.0001 

260,000 

6,75: 

14,25! 

4,05! 

4 290,00: 

1 451,25 j 

3 705,00! 

1 053,00j 

D 747 

87 \ K |lUPS10V 

PP 

88 \ M | VD3UPS10V 

Elektromontáže - kompletace rozvodů 

! Instalace UPS 

Instalace UPS 

\UPS 3KVA - tower/rack mount verze 

ks 

ks 

2,000; 617,25; 

2,000! 19 900,00 j 

41 034,50 

1 234,50! 

39 800,00 j 

PP 
UPS je std vybavena bezpotenciálovými kontakty pro dálkové vypnutí výstupu pomocí tlačítka TOTALSTOP. 

z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako pnklad uvedeno zařízeni Záložní zdroj EATON 5130Í3000-
XL2U, 3000VA, 1/1 fáze, Rack, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality 

D 748V 

89 ! K :7446128154V 

PP 

90 \ M \354439927V 

PP 

STA - digitální a satelnitní příjem 

!Montáž - Konektory 

Montáž - Konektory 

\F Konektory 

F Konektory - samice + samec 

ks 

ks 

4,000! 

4,000! 

21,15: 

10,35 \ 

1 239,75 

84,60! 

41,40! 



! pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava : 

! 91 i K [7446128201V.1 iMontáž - zásuvka účastnická SAT/TV ks ! 1,000[ 79,50i 79,50í j 

! 9 2  j M \3544399352V. 1 \ Zásuvka - účastnická SAT/TV/R ks ) 1,000 i 188,251 188,251 j 

i 9 3  í K [7446128206V [Montáž - koaxiální kabel m í 40,000| 14,25| 570,00! I 

PP Montáž - koaxiální kabel 

j 94 | M [3544398112V [Koaxiální kabel - KH21D, stíněný m ! 40,000 i 6,90 I 276,001 j 

PP Koaxiální kabel - KH21D, stíněný 

D 750V CCTV systém 82 313,91 

\ 95 ! K Í7446128209V [Instalace NVR systému ks i 1,000| 2 643,75| 2 643,75! | 

PP Instalace NVR systému 

í 96 í M 135443991118V [NVR - záznam IP kamer ks i 1,000; 33 500,00 [ 33 500,00í ) 

PP 

SATÁ HDD (max. 4x3TB), možnost připojení externího HDD (max. 8TB) 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení SVR-632, s tím, že připuštěno 
i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

j 97 i K Í7446128312V [Instalace - montážní přísl. ks i i.oooj 44,25! 44,25! | 

PP Instalace - montážní přísl. 

\ 98 i M \35443992121V [Montážní příslušenství ks | V,000 i 56,10 \ 56,10 j í 

PP 

Ventilační panel - 1187,8 Kč 
Stahovací páska - 362 Kč 
Zemnící sada - 103,4 Kč 
Větraná police - 310,3 Kč 
Montážní kit - 42,2 Kč 
Jednostranná police • 476 Kč 

i 99 í K [7446128314V [Oživení, zaškoleni, revize h I 8,000) 264,75) 2 118,00) j 

PP Oživení, zaškolení, revize 

j ioo i K Í21010054V [Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 5 m I 861,0001 14,25; 12 269,25) ) 

PP Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 5 

| 101 í M \VD21010055V [ UTP sdělovací datový kabel, cat. 5 m j 861,000 i 4,05 í 3-187.05} ! 

W 90-10-20+33.46>60'70115 346.000 

W 70+80+80+90 320,000 

VV 75-25.50.50-43 195,000 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ) 

[102! K [7446128324V [Montáž - CYKY-0 2x1,5 : m ! 861,000; 17,63) 15 175,13! ) 

PP Montáž -CYKY-0 2x1,5 

[ J03[ M \354439921322V ICYKY-0 2x1,5 ! m ; 861,000; 7,88 j 6 780,38 j ! 

PP 

W 

W 

vv 

CYKY-0 2x1,5 

90+10+20+35+46+60+70+15 

70+80+80+90 

25+25+50+50+45 

346,000 

320,000 

195,000 

! 104 í K Í7997532881V [Montáž instalační krabice - průtahová ) ks ) 65,000) 79,50! 5 167,50! j 

PP Montáž instalační krabice - průtahová 

) 705 I M \VD3778541612V [Instalační krabice - průtahová i ks ! 65,000[ Í6,50) 1 072,50) ) 

PP 

VV 

Instalační krabice - průtahová 

43+22 65,000 

D 759V CHRÁNIČKY A KABELOVÉ TRASY 141 690,00 

) 106 I K Í21070050V [Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně ! m j 4 171,000; 15,00! 62 565,00! ) 

PP Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně 

j 107 \ M i \VD21070051V iChránička ohebná 25mm ; m ! 1 459,000! 5,00! 7 295,00\ ) 

PP 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

w 

vv 

vv 

Chránička ohebná 25mm 

90+10+20+35+46+60+70+15 

70+80+80+90 

25+25+50+50+45 

15+15+20+20+20+10+20+10+20+10+30+15+25 

30+20 

32+20+22+20+15+20+30+25+15+6+10 

15+15+10+10 

15+15+20+20+25+20+20+25+28-135 

346,000 

320,000 

195,000 

230,000 

50,000 

215,000 

50,000 

53,000 

[ 108 | M \VD21070052V [ Chránička ohebná 32mm ! m ! 2 712,000 \ 10,00 i 27 120,00) : 

PP 

w 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

Chránička ohebná MONOFLEX 32mm 

40+40 

65+65+75+75+84+84+56+56+47+47 

40+35+25+50+60 

25+25+25+25+27+27+36+36 

46+46+42+42+35+35+22 

75+75 

20+(15+12+16+17+20+20+23+24)*2 

80,000 

654,000 

210,000 

226,000 

268,000 

150,000 

314,000 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

w (72+15+17+23+20)*2 294,000 

vv 25+35+25+40 125,000 

w 15+15+22+22+25+10+10+16 135,000 

vv 20+10+20+8+8+8+8+8 90,000 

w 25+14+10+13+14+10+12 98,000 

w 25+12+8+8+15 68,000 

109; K Í211100009V iMontáž kabelových žlabů do 250x50mm i m ! 136,000! 120,00] 16 320,00] 

w 96+40 136,000 

\ 1 1 0 \  M  \VD211100010V i Kabelový žlab - plechový, 250x50x2000mm i ks ! 48,000\ 265,00 j 12 720,00! 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako přiklad uvedeno zařízení MARS AKZ 250/50 2m, s tím, 
že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

w 72/2+14/2+5 48,000 

111 j M \VD211100011V [Kabelový žlab - plechový, 125x50x2000mm i ks j 20,000 i 225,00 i 4 500,00 j 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení MARS AKZ 125/50 2m, s tím, 
že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

w 28/2+1+5 20,000 

112; K :21110003V iMontáž trubek ochranných plastových tuhých/ohebných D do 90 mm uložených pevně i m i 147,000! 18,00! 2 646,00! 

PP Montáž trubek ochranných plastových tuhých/ohebných D do 90 mm uložených pevně 

113 | M \VD21110004V ! Chránička ohebná 63mm i m ! 147,000! 12,00 í 1 764,00 \ 

PP Chránička ohebná 63mm 

vv 35+12+100 147,000 

114! K 121110007V iMontáž trubek ochranných plastových tuhých/ohebných do 50mm i m ! 260,000! 18,00; 4 680,OO] 

PP Montáž trubek ochranných plastových tuhých/ohebných do 50mm 

115 j M jVD21110008V IChránička ohebná, 40mm ! m í 260,000! 8,00] 2 080,00 ! 

PP Chránička ohebná, 40mm 

W 136+94+30 260,000 

D 21-M Elektromontáže 100 204,65 

116 | K Í21010019V [Montáž - Wireless Acces point - nástěnný/stropní ks 3,000| 441,00j 1 323,00| 

PP 

VV 

1171 K :7446128208V 

montáž stávajících položek, které byly v rámci stavebních úprav demontovány a následně zpětně osazeny 

1+1+1 

IInstalace - IP kamera venkovní* ks 

3,000 

2,000Í 264,75; 529,50; 

PC Typ Kód Popis 

w 

| 118 { K Í7446128207V 

PP 

W 

W 

l 119| K Í7446128121V 

PP 

VV 

VV 

VV 

vv 
vv 

vv 

i 120{ K Í21070007V 

PP 

vv 

w 

w 

w 

vv 

vv 

vv 

121 ! K ;21070010V 

VV 

W 

VV 

W 

1+1 

I Instalace - IP kamera vnitřní 

Instalace - IP kamera vnitřní 

1+1+1+1+1+1+1+1+1 

1+1+1+1+1+1 

iMontáž - detektoru EZS 

Montáž - detektoru EZS 

2+2+2+1+1+1+2+1+1 

3+1 

1+1+1 

2+5+1+4+2+2+2+3 

2+1+1+1+1+2 

2+2+1+3+1 

iMontáž hlásič - automatický 

EPS 

5 

5+2+2+3+1+5 

1+2+6+2+1+1+2+3 

1 

4+1 

1+1+1+1 

Součet 

iMontáž tlačítkový hlásič s oddělovačem 

1+1+1+2+1+1+1 

3+1+1 

1 

Součet 

PP 

j 123 f K Í7446128311V 

PP 

VV 

iMontáž ústředna EPS adresná v boxu se záložním zdrojem 

montáž ústředna, včetně připojení vstupně/výstupních periferií 

iMontáž - Klávesnice LCD pro EZS 

Montáž - Klávesnice LCD 

2+1 

j 125 j K Í210700232V iMontáž OPPO 

MJ Množství J.cena [CZK] 

2,000 

ks i 15,000| 264,75! 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

3 971,25= 

ks 

9,000 

6,000 

58,000! 114,75; 6 655,50; 

ks 

13,000 

4,000 

3,000 

21,000 

8,000 

9,000 

51,000! 114,75; 5 852,25= 

ks 

ks 

5,000 

18,000 

18,000 

1,000 

5,000 

4,000 

51,000 

14,000; 

8,000 

5,000 

1,000 

14,000 

1,000; 

114,75! 1 606,50! 

2 643,75! 2 643,75! 

ks 3,000; 441,00; 1 323,00! 

3,000 

ks 1,000! 1 125,00! 1 125,00! 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

| 126 j K Í210700233V iMontáž přenosového vysílače EPS 
i ks í 1,oooi 441,00! 441,00! ! 

PP 

]127] K I210700234V 

přeložka přenosového vysílače - ZDP, která bude provedena výhradním partnerem HZS - Patrol 

iMontáž přenosového vysílače EZS í ks ] 1,000i 441,00; 441,00j ] 

| 128) K Í210700235V iMontáž GSM brány EPS i ks i 1,000Í 264,75Í 264,75! ] 

PP 

W 

Montáž vstupně/výstupní prvek - koppler 

2+2+3+3+2 12,000 

I 130 | K Í21070010V iMontáž tlačítkový hlásič s oddělovačem i ks i 1,000Í 750,00j 750,00] i 

í 131 i K :21010059V iMontáž - racku 19" do18U i ks i 3,000| 881,25! 2 643,75] ! 

W 1+1+1 3,000 

j 132j K !7446128439V iMontáž - Vnitřní siréna EZS í ks í 1,000Í 114,75] 114,75: ] 

j 133j K ;21070013V iMontáž siréna EPS i ks i 2,000] 375,00Í 750,00: : 

W 1+1 2,000 

VV 1+1+1+1+1+1+1 7,000 

j 135 i K ! 2107002122V jMontáž odrazový reflektor lineární hlásič EPS ! ks j 7,000j 264,75j 1 853,25] ] 

W 1+1+1+1+1+1+1 7,000 

| 136 | K Í7446128113V j Instalace ústředny EZS ! ks i 1,oooi 2 643,75! 2 643,75] ] 

PP včetně připojení periferií 

I 137Í K Í793752211V iMontáž - anténa Wifi - směrová i ks ] 4,000] 264,OOj 1 056,00] ] 

PP Montáž - anténa Wifi - směrová 

OO rv> 

!793752225V iMontáž rozvodnice nástěnná i ks i 2,000] 881,25Í 1 762,50] ! 

pp 
pro koncentrátory EZS 
pro pomocné zdroje EZS/EPS 
pro lineární hlásiče EPS 

i 139 i K Í211100111V iMontáž kabelových žlabů i fn ! 94,000] 132,23! 12429,15! i 

PP montáž stávajících kabel, žlabů, které byly v rámci přeložky kabelového vedení na krokve demontovány 

VV 3^-63 94,000 

140"; K Í2111001123V iMontáž aktivních prvků poskytovatele internetu ! ks i 441,00] 441,0 

] PČ Typ 

í 141 i K Í2111001124V 

PP 

W 

l 142 5 K Í210700239V 

í 1431 K :21010075V 

Kód P°Pis 

iMontáž rozvodnice pro vysílač EPS/EZS/Vyhodnocovací jednotka EPS 

včetně vystrojení a přípojem kabeláže 

1+1+1 

iMontáž GSM brány telefonie 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

ks í 3,000Í 441,001 1 323,00j 

441,00 441,00; 1,000; 

23 827,50 264,75; 90,000i 
i Odborná demontáž stávajících slaboproudých prvku 

PP 

Odborná demontáž stávajících slaboproudých prvků: 

- Wireless Acces point - nástěnný/stropní - 4 k 

- IP kamera venkovní - 2 ks 
- IP kamera vnitřní -15 ks 

- PIR detektor EZS - 58 ks 
- Multisenzorový hlásič EPS - 51 ks 

- Tlačítkový hlásič EPS - 15ks 
- Ústředna EPS + záložní zdroj, včetně vstupně/výstupních periferií -1 ks 

- Klávesnice LCD pro EZS - 3 ks 
- Nouzové tlačítko "přepadení" pro EZS -1 ks 

- Tablo OPPO, EPS -1 ks 
- ZDP/EPS/Patrol -1 k 

- Přenosový vysílač EZS 

- GSM brána EPS • 1 ks 
- Kopplery EPS - 12 ks 
- Nástěnný rack "19" do 18U - 2 ks 

- Vnitřní siréna EZS -1 ks 

- Siréna EPS - 2 ks 
- Lineární hlásič EPS - 7 ks 
- Montáž odrazový reflektor lineární hlásič EPS - 7 ks 

- Ústředna EZS -1 ks 
- Anténa směrová - 4 ks , ...... 
- Rozvodnice nástěnná (pro koncentrátory EZS, pro pomocné zdroje EZS/EPS, lineami hlásíce EPS) vcetne 

rozpojení kabelů a vystrojení - 2 ks...1h/ks=2h 

- Demontáž stávajících kabelových žlabů - 94m 

- Aktivní prvky poskytovatele internetu -1 ks 
- Rozvodnice pro vysílač EZS/EPS, Vyhodnocovací jednotka EPS - 3ks 



PČ Typ Kód 

pp 

146 K ÍPK1V 

PP 

Popis 

"zednické práče, frézování dráfek,_prostupy ap^ 

|l0 ks systémových protipožárních prostupů pro kabelové svazky, komplet D+M, štítky, revize ^ 

""jednotlivé "specifikace a parametry zahrnuje PD (část - PBŘ) 

M Množství 

12,000: 

, [CZK] 

264,75: 3 177,00= 

Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1C HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 01-A-UN SO 01 BUDOVA HRADU [UZNATELNÉ NÁKLADY] 
R: A.1.006 D.1.6 VNITRNÍ VYBAVENI 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 000,00 

1 c Minikuchyňka ozn. (c) 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

kus 1,00000 35 000,00| 35 000,00 Vlastní 

l 



Stavba : 01/02/2016_0 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

Objekt: 01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNÉ NÁKLADY! JKSO : 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje 01 -B-NN 
S O  0 1  B U D O V A  H R A D U  [ N E U Z N A T E L N É  N Á K L A D Y ]  

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Soupis Cena (Kč) 

A.1.001a1 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ - Bourání a demontáže - By 156 225,53 

A.1.001a2 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ - Bourání a demontáže - Sk 43 369,82 

A.1.001b1 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ - Nové konstrukce - Byt kas 1 559 854,18 

A,1.001b2 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ - Nové konstrukce - Sklep 1 376 893,89 

A. 1.002 D.1,2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 173 712,54 

A.1.004a D.1.4.a) ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 195 775,14 

A.1.004b D.1.4.b) VZDUCHOTECHNIKA 146 330,62 

A.1.004C D.1.4.C) VYTÁPĚNÍ 274 403,70 

A.1.004d D.1.4.d) SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 217 982,89 

A.1.004e D.1.4.e) SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 81 031,23 

A.1.005 D.1.5 TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY) 0,00 

A.1.006 D.1.6 VNITŘNÍ VYBAVENÍ 268 500,00 

Celkem objekt 01-B-NN 3 494 079,54 

Rekapitulace DPH 
Základ pro DPH 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 3 494 079,54 

DPH 21 % 733 756,70 

Celkem za obiekt s DPH 4 227 836.24 

Rekapitulace soupisu A.1.001a1 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Bourání 
a demontáže - Byt kastelána 

Stavební díl Cena (Kč) 

9 Ostatní konstrukce, bourání 18 592,70 

96 Bourání konstrukcí 56 593,32 

99 Staveništní přesun hmot 11,12 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 81 028,39 

Celkem soupis A.1.001a1 156 225,53 

Rekapitulace soupisu A.1.001a2 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI - Bourání 
a demontáže - Sklep 1.PP 

Stavební dil Cena (Kč) 

1 Zemni práce 11 124.8G 

16 Přemístění výkopku 1 473,24 

g Ostatní konstrukce, bourání 3 052,00 

96 Bourání konstrukcí 11 863,37 

99 Staveništní přesun hmot 29,31 

D9(5 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 827,04 

Celkem soupis A.1.001a2 43 369,82 



Rekapitulace soupisu A.1.001 b1 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ 

Stavební dil Cena (Kč) 

3 Svislé a kompletní konstrukce 24 323,37 

61 Úpravy povrchů vnitřní 156 725,93 

62 Úpravy povrchů vnější 74 821,18 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 267 643,76 

64 Výplně otvorů 18 000,00 

9 Ostatní konstrukce, bourání 8 900,00 

94 Lešení a stavební výtahy 6 870,00 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 100,45 

99 Staveništní přesun hmot 14 846,40 

711 Izolace proti vodě 13 511,85 

713 Izolace tepelné 65 557,08 

762 Konstrukce tesařské 24 621,61 

764 Konstrukce klempířské 102 260,56 

765 Krytiny tvrdé 6 718,82 

766 Konstrukce truhlářské 380 236,95 

767 Konstrukce zámečnické 39 628,03 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 882,76 

775 Podlahy vlysové a parketové 190 794,36 

782 Konstrukce z přírodního kamene 121 720,55 

783 Nátěry 29 690,52 

Celkem soupis A.1.001 b1 1 559 854,18 

Rekapitulace soupisu A.1.001 b2 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ 

Stavební díl Cena(Kč) 

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 820,73 

5 Komunikace 3 157,44 

61 Úpravy povrchů vnitřní 42 883,37 

62 Úpravy povrchů vněiší 6 565,25 

94 Lešení a stavební výtahy 3 029,55 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 500,00 

99 Staveništní přesun hmot 3 511,65 

766 Konstrukce truhlářské 105 112,64 

767 Konstrukce zámečnické 61 313,26 

782 Konstrukce z přírodního kamene 147 000,00 

Celkem soupis A.1.001b2 376 893,89 

A. 1.002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI 

Stavební dil Cena(Kč) 

3 Svislé a kompletní konstrukce 24 947,60 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 213,30 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 630,24 

997 Přesun sutě 17 779,32 

998 Přesun hmot 9 449,70 

762 Konstrukce tesařské 44 782,20 

783 Dokončovací práce - nátěry 13 910,18 

Celkem soupis A.1.002 173 712,54 

Rekapitulac P <?OUDÍSU A.1.004a D.1,4.a) ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 

Stavební dil Cena(Kč) 

1 Zemní práce 34 538,20 

2 Zakládání 4 200,00 

4 Vodorovné konstrukce 3 679,24 

997 Přesun sutě 183,02 

m 

998 Přesun hmot 3 311,85 
713 Izolace tepelné 1 698,50 
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 860,82 
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 723,98 

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 89 615,31 

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 964,22 

727 Zdravotechnika - požární ochrana 8 000,00 

Celkem soupis A. 1.004a 195 775,14 

Rekapitulace soupisu A.1.004b D.1.4.b) VZDUCHOTECHNIKA 
Stavební díl Cena (Kč) 
751-2 VZT - Zařízení 2 118 524,00 

751-4 VZT - Zařízení 4 11 031,62 

OST OST - Ostatní 16 775,00 

Celkem soupis A. 1.004b 146 330,62 

Rekapitulace soupisu A.1.004c D.1.4.c) VYTÁPĚNÍ 
Stavební díl Cena(Kč) 
713 Izolace tepelné 16 397,42 

731 Ústřední vytápění - kotelny 52 223,00 

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 65 957,61 

734 Ústřední vytápění - armatury 15 065,60 

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 72 335,56 

OST OST - Ostatní 23 160,21 

OST-2 OST-2 - Komíny kouřovody 29 264,30 

Celkem soupis A. 1.004c 274 403.70 

Rekapitulace soupisu A.1.004d D.1.4.d) SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 
Stavební dil Cena (Kč) 
D.1.4.d)_ 1 TPS - Silnoproudá elektroinstalace - byt 193 134,89 

740 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 5 448,07 

742 742 - Elektromontáže - rozvodný systém 17 537,69 

743 743 - Elektromontáže - hrubá montáž 9 442,10 

744 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 56 340,26 

746 746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 2 439,37 

747 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 62 973,20 

748 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 14 204,20 

21-M 21-M - Elektromontáže 24 750,00 

D.1.4.d)_2 TPS - Silnoproudá elektroinstalace - sklep v 1 .PP 24 848,00 

740 740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 6 391,01 

743 743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 919,31 

744 744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 8 167,98 

746 746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 611,06 

747 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 342,39 

748 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 266,25 

21-M 21-M - Elektromontáže 3 150,00 

Celkem soupis A.1.004d 217 982,89 

Rekapitulace soupisu A.1.004e D.1.4.e) SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 
Stavební díl Cena (Kč) 
2101 SKS 21 817,50 

2107 EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž 10 168,50 

745V Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž 4 170,00 

748V STA - digitální a sateínitní příjem 14 498,48 

759V CHRÁNIČKY A KABELOVÉ TRASY 13 450,00 

21-M Elektromontáže 16 926,75 

Celkem soupis A.1.004e 81 031,23 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1 í HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

0: 01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNÉ NÁKLADY] 

R: 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Bourání a 

A.1.001 a1 demontáže - Byt kastelána 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen.-
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání | 18 592,70 
622 90-4 Očištění fasád 

1 622904121R00 ...ruční čištění ocelovým kartáčem, m2 265,61000 55,00 14 608,55 801-1 RTS16/I 

D.1,1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 :42,87 42,87000 

pohled č.2: 17,23 17,23000 

pohled č.3 :44,51 44,51000 

pohled č.4 : 12,29 12,29000 

pohled č.19 : 26,53 26,53000 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 17,24 17,24000 

pohled č.21 : 22,56 22,56000 

pohled č.27: 11,55+3,86 15,41000 

pohled č.29 : 20,52 20,52000 

pohled č.30 :46,45 46,45000 

95 Doplňující konstrukce 

2 952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem m2 265,61000 15,00 3 984,15 801-1 Vlastní 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 : 42,87 42,87000 

pohled č.2 : 17,23 17,23000 

pohled č.3 :44,51 44,51000 

pohled č.4 : 12,29 12,29000 

pohled č.19 : 26,53 26,53000 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20 : 17,24 17,24000 

pohled č.21 : 22,56 22,56000 

pohled č.27 : 11,55+3,86 15,41000 

pohled č.29 : 20,52 20,52000 

pohled č.30 : 46,45 46,45000 



Díl: 96 | Bourání konstrukcí 1 1 1 56 593,32 

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

3 962031136R00 ...z jakýchkoliv tvárnic nebo příčkovek pálených nebo nepálených , na jakoukoliv maltu vápenou m2 20,60800 72,12 1 486,18 801-3 RTS 16/1 

nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-m e z i p a t r o bourání: 

vybourání izolačních přizdívek z ytongu : 
20,60800 2.27+2.28 : (2,2+0,37+1,41+0,91+3,58)*2,6-0,7*2,02 20,60800 

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 

4 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 5,35338 435,13 2 329,39 801-3 RTS 16/1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3 - p ů d o r y s l n p - m e z i  p  a  t r o  b o u r á n í :  

2.23-2.24 : (5,155*3,37-0,9*2,02)*0,2 3,11087 

2.26+2.29: (2,9*2,6-0,9*2,02)*0,355 2,03131 

2.26-2.29 : (0,95*2,6-0,7*2,02)*0,2 0,21120 

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
951,84 801-3 RTS 16/1 

5 965042131RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,47450 2 005,98 951,84 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.26 předsíň : 2,3*0,065 0,14950 

2.28 koupelna : 3,8*0,065 0,24700 

2.29 wc : 1,2*0,065 0,07800 

RTS 16/1 
6 965042141RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,27950 950.00 265,53 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání : 

2.27 komora : 4,3*0,065 0,27950 

RTS 16/1 
7 965042231R00 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,87600 2 229,69 1 953,21 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipa t r o bourání: 

2.26 předsíň : 2,3*0,12 0,27600 

2.28 koupelna : 3,8*0,12 0,45600 

2.29 wc: 1,2*0,12 0,14400 

RTS 16/1 
8 965042241RT1 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,51600 1 384,97 714,64 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdorys1.np-m e z i p a t r o bourání: 

2.27 komora : 4,3*0,12 0,51600 

965 04-9 příplatek za bouráni mazanin vyztužených 
RTS 16/1 

9 965049111RT1 ...svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm m3 0,75400 890,15 671,18 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipa t r o bourání: 

2.26 předsíň : 2,3*0,065 0,14950 

2.27 komora: 4,3*0,065 0,27950 

12 

13 

14 

2.28 koupelna : 3,8*0,065 

2.29 wc : 1,2*0,065 

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 

965 04-9 příplatek za bourání mazanin vyztužených 

10 965049112RT1 ...svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm 

D.1.1.2.03 -půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.26 předsíň : 2,3*0,12 

2.27 komora : 4,3*0,12 

2.28 koupelna: 3,8*0,12 

2.29 wc: 1,2*0,12 

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

11 965081713RT1 ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 

D.1.1.2.03- půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.26 předsíň : 2,3 

2.27 komora : 4,3 

2.28 koupelna : 3,8 

2.29 wc : 1,2 

965 08-2 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

965082932R00 ...tloušťky do 200 mm, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.29 wc : 1,2*0,2 

965082933R00 ...tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorys 1. n p - m e z i p a t r o bourání : 

2.23 chodba : 10,8*0,2 

2.24 kuchyně : 19,5*0,2 

2.25 obývací pokoj : 25,8*0,2 

2.26 předsíň : 2,3*0,2 

2.27 komora : 4,3*0,2 

2.28 koupelna : 3,8*0,2 

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

968061112R00 ...oken, plochy do 1,5 m2 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ůdorys 1. np-mezip a tro bourání : 

221a/T:2 

221 b/T: 2 

223/T: 1 

225/T: 1 

m3 

m2 

m3 

m3 

kus 

0,24700 

0,07800 

1,39200 

0,27600 

0,51600 

0,45600 

0,14400 

11,60000 

2,30000 

4,30000 

3,80000 

1,20000 

0,24000 

0,24000 

13,30000 

2,16000 

3,90000 

5,16000 

0,46000 

0,86000 

0,76000 

12,00000 

2,00000 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

990,45 1 378,71 

38,25 443,70 

368,75 

248,90 

88,50 

3 310,42 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

63,75 765,00 801-3 RTS 16/1 



15 968061125R00 

16 968061126R00 

181968062355R0Q 

226/T : 2 

227a/T: 2 

227b/T : 2 

...dveří, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.03 - p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o  b o u r á n í :  

2.20 + 2.29 : 5 

...dveří, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

207/D : 1 

I968 06-2 Vybourání dřevěných rámů 
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

I7I968O62354ROO ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.03 - p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o  b o u r á n í :  

223/T : 0,63*0,84 

225/T : 0,47*0,67 

...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání. 

221 a/T: 1,005*1,61 

221 b/T : 1,005*1,6 

226/T : 1,195*1,48 

227a/T: 1,18*1,45 

227b/T: 1,325*1,46 

1968 09 Vybourání vnitřních parapetů 

191968095001R00 ...dřevěných, šířky do 25 cm, 
D.1.1.2.03 - p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o  b o u r á n í :  

Dřevěný okenní parapet tl. 20mm : 

226/T: 1,26 

227a/T: 1,27 

2o|968095002R00 ...dřevěných, šířky do 50 cm, 
D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

Dřevěný okenní parapet tl. 20mm : 

221 a/T: 1,125 

221 b/T: 1,14 

223/T : 0,91 

225/T : 0,51 

227b/T: 1,34 

I970 23 Řezání cihleného zdiva 
211970231200ROO I— řezání cihelného zdiva, hloubka řezu 100 mm 

2,00000 

2,00000 

2,00000 

kus 5,00000 63,75 318,75 301-3 

5,00000 

kus 1,00000 15,00 15,00 801-3 

1,00000 

m2 0,84410 263.04 222,03 801-3 

0,52920 

0,31490 

m2 8,64015 112.84 974,92 801-3 

1,61805 

1,60800 

1,76860 

1,71100 

1,93450 

m 2,53000 17,25 43,64 801-3 

1,26000 

1.2700C 

m 5.0250C 22.5C 113,Of 801-3 

1.1250C 

1,1400( 

0,9100 3 

0,5100 3 

1,3400 3 

399.00| 638,40 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

22 

23 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

HSVQ1 : (0,6+0,2)*2 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

971033531R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm | m2 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

u všech bouraných oken mezipatra do nádvoří - vybourání okenní nadezdívky tl. 150mm : 
(1,005*2)*0,3 

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených 

971033681R00 ..na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 1 m3 

24 974031265R00 

25 

26 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.22-2.24 : 1*2,1*0,835 

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 

974 03-12 v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci 

...do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

HSV01 -hl. 17 cm : 0,6 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978012121R00 ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 10 % 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.23 chodba : 10,8 

2.25 obývací pokoj: 25,8 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978012191R00 ...stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.23 chodba - pozn č.9 : 6,7 

2.26 předsíň : 2,3 

2.27 komora : 4,3 

2.28 koupelna : 3,8 

m2 

m2 

1,60000 

0,60300 

0,60300 

1,75350 

1,75350 

0,600001 

0,60000 

36,60000 

10,80000 

25,80000 

18,30000 

6,70000 

2,30000 

4,30000 

3,80000 

145,65 87,83 

3,00 1 192,38 

229,61 137,76 

801-3 RTS 16/1 

801-3 

7,74 283,42 

85,18 1 558,80 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



27 

28 

29 

30 

j 2.29 wc : 1,2 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978013141R00 ...stěn, v rozsahu do 30 % 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

osekání degenerovaných omítek stěn cca 20% : 

2.23 chodba : 18,9*3,2-1,3*3,2-0,9*2,02*3 

2.24 kuchyně : 18,2*3,37-0,9*2,02-1,195*1,48 

2.25 obývací pokoj: 20,6*2,94-0,9*2,02-1,005*1,61-1,005*1,6 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání : 

2.24 kuchyně : (2,04+3,81+0,8)*1,6 

2.26 předsíň : 6,16*2,6-0,7*2,02*2-1,15*2,1 

2.27 komora : 9,65*2,6-0,7*2,02*2-0,63*0,84 

2.28 koupelna : 9,13*2,6-0,7*2,02 

2.29 wc: 4,52*2,6-0,7*2,02-0,47*0,67 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

978015241R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 : 44,51 

pohled č.4 : 12,29 

pohled č.19 : 26,53 

pohled č.20 : 17,24 

pohled č.21 :22,56 

pohled č.27: 11,55 

pohled č.29 : 20,52 

pohled č.30 :46,45 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

978015291R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 :42,87 

pohled č.2 : 17,23 

pohled č.27 : 3,86 

978 02-3 Vysekáni, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

m2 

m2 

m2 

m2 

1,20000 

164,13335 

50,86600 

57,74740 

55,51995 

75,49290 

10,64000 

10,77300 

21,73280 

22,32400 

10,02310 

201,65000 

44,51000 

12,29000 

26,53000 

17,24000 

22,56000 

11,55000 

20,52000 

46,45000 

63,96000 

42,87000 

17,23000 

3,86000 

14,75 2 420,94 

47,94 3 618,91 

9,75 1 966,09 

33,00 2 110,68 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

978 02-32 cihelného 

978023411R00 ...mimo komínového 

Položka pořadí 27 :164.13337*0,3 

Položka pořadí 28 : 75.49290 

Položka pořadí 29 : 201.65000*0,3 

Položka pořadí 30 : 63.96000 

978 05 Odsekání a odebrání obkladů 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

978 05-2 stěn 

978059531R00 ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.24 kuchyně : (2,04+3,81+0,8)*1,6 

2.28 koupelna : (9,16-0,7)*1,8 

2.29 wc: (4,56-0,7)*1,6 

711 13 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho 

711130102ROO ...vodorovné, 2 vrstvy 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.21- demontáž pojistné vrstvy z asfaltové lepenky ( dvě vrstvy ): 23,5 

711 14 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením 

711140101R00 ...vodorovné, 1 vrstva 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

asfaltový izolační pás: 

2.26 předsíň : 2,3 

2.27 komora : 4,3 

2.28 koupelna : 3,8 

2.29 wc: 1,2 

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek 

713 10-3 minerálních 

713100832R00 ...tloušťky do 200 mm 

volně ložené, bez kotev 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

minerální izolace 40mm : 

2.26 předsíň : 2,3 

2.27 komora: 4,3 

2.28 koupelna : 3,8 

2.29 wc: 1,2 

762 52-8 Demontáž podlah 

762522812R00 |...s polštáři, z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

249,18791 

49,24001 

75,49290 

60,49500 

63,96000 

32,04400 

10,64000 

15,22800 

6,17600 

23,50000 

23,50000 

11,60000 

2,30000 

4,30000 

3,80000 

1,20000 

11,60000[ 

2,30000 

4,30000 

3,80000 

1,20000 

56,10000| 

40 56 10 107,59 

55.50 1 778,44 

11,00 

9,00 

258,50 

104,40 

10,50 121,80 

50,83 2 851,38 

801-3 RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

800-711 

800-711 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-713 RTS 16/1 

800-762 RTS 16/1 



37 

38 

39 

40 

41 

42 

D.1.1.2.03 - půdorys 1.np-mezi p at ro bourání: 

hrubé fošny tl. 35mm (včetně demontáže dřevěných bačkor 100/100mm po 900mm ): 

2.23 chodba : 10,8 

2.24 kuchyně : 19,5 

2.25 obývací pokoj: 25,8 

762526811R00 ...bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

DTD 18mm : 

2.23 chodba : 10,8 

2.24 kuchyně : 19,5 

2.25 obývací pokoj : 25,8 

762 84-8 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° 

762841811R00 ...z prken hrubých tloušťky do 35 mm bez omítky 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro bourání: 

2.23 chodba - pozn č.9 : 6,7 

2.26 předsíň : 2,3 

2.27 komora : 4,3 

2.28 koupelna : 3,8 

2.29 wc : 1,2 

764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní 

764311821R00 ...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° 

D.1.1.2.04 - půdorys 2. np - bourání a demontáže : 

pozn č.21- demontáž ktytiny z falcovaného pozink. plechu : 23,5 

764 21-15 Demontáž žlabů 

764352810R00 ...podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

pozn č.11 - demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, pozink : 3,8+5,8 

764359810R00 ...kotlíku kónického, , sklonu do 30° 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

pozn č.11 - demontáž podokapního žlabu půlkruhového pr. 150mm, pozink : 1 

766 41 Demontáž obložení stěn 

m2 

m2 

m2 

766411821R00 ...palubkami 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

demontovat dřevěné obložení stěn latě 20mm : 

2.22 kancelář: (3,5+3,4+2+6,53-1,6)*1,1 

766 66 Demontáž dveřních křídel 

766 66-3 prahů dveří 

766662811R00 |...jednokřídlových 

kus 

m2 

10,80000 

19,50000 

25,80000 

56,10000 19,47 1 092,27 800-762 RTS 16/1 

10,80000 

19,50000 

25,80000 

18,30000 22.93 419,55 800-762 RTS 16/1 

6,70000 

2,30000 

4,30000 

3,80000 

1,20000 

23,50000 32,25 757,88 800-764 RTS 16/1 

23,50000 

9,60000 19.50 187,20 800-764 RTS 16/1 

9,60000 

1,00000 25,50 25,50 800-764 RTS 16/1 

1,00000 

15,21300 78,30 1 191,16 800-766 RTS 16/1 

15,21300 

5,00000 23,79| 118,96 800-766 RTS 16/1 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání : 

2.20 * 2.29 : 5 

776 40-8 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

44 776401800R00 ...odstranění a uložení na hromady 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.23 chodba : 18,9-1,3-0,9*2-1,1 

2.24 kuchyně: 18,2-0,9 

2.25 obývací pokoj: 20,6-0,9 

776 51-8 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 

45 776511820R00 ...lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.23 chodba : 10,8 

2.24 kuchyně : 19,5 

2.25 obývací pokoj: 25,8 

784 40 Odstranění maleb 

784402801R00 ...oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.23 chodba : 10,8+18,9*3,2-1,3*3,2-0,9*2,02*3 

2.24 kuchyně: 18,2*3,37-0,9*2,02-1,195*1,48 

2.25 obývací pokoj: 25,8+20,6*2,94-0,9*2,02-1,005*1,61-1,005*1,6 

787 60-8 Vysklení oken a dveří 

46 

47 787600801R00 

48 

49 

m2 

m2 

96-766-9001.R00 

96-767-9002.R00 

...sklo ploché do 1 m2 

Vysklení z důvodu třídění odpadů pro uložení na skládce. 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

221 a/T : 1,005*1,61 

221 b/T: 1,005*1,6 

223/T: 0,63*0,84 

225/T : 0,47*0,67 

226/T: 1,195*1,48 

227a/T: 1,18*1,45 

227b/T: 1,325*1,46 

Demontáž okenních sítí proti hmyzu 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

2.28 koupelna: 1 

2.29 wc: 1 

Demontáž novodobé okenní mříže 630 / 840 mm 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro bourání: 

pozn č.8 - demontáž novodobé okenní mříže : 

m2 

kus 

kus 

5,00000| 

51,70000 

14,70000 

17,30000 

19,70000 

56,10000 

10,80000 

19,50000 

25,80000 

200,73335 

61,66600 

57,74740 

81,31995 

9,48425 

1,61805 

1,60800 

0,52920 

0,31490 

1,76860 

1,71100 

1,93450 

2,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

7,57 391,37 

55,15 3 094,05 

16,50 3 312,10 

43,26 410,26 

80,00 

150,00 

160,00 

150,00 

800-775 RTS 16/1 

800-775 RTS 16/1 

800-784 RTS 16/1 

800-787 RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 



Dil: 

50 

Díl: 

51 

52 

99 

2.27 komora (223/T): 1 

Staveništni přesun hmot 

1,00000 

11,12 

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

999281111R00 

D96 

...výšky do 25 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,17,18,22,23,24,38, : 

Součet:: 0,03770 

Přesuny suti a vybouraných hmot 

0,03770 

0,03770 

295,00 11,12 

81 028,39 

53 

54 

55 

979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

979011111R00 ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 

1,42, : 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 63,50187 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

979081111R00 ...do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 

1,42, : 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 63,50187 

979081121ROO ...příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 

1,42, : 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 1651,04855 

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

979082111R00 ...do10m 

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 

1,42, : 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 63,50187 

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

63,50187 

63,50187 

63,50187] 

180,00 11 430,34 

160.00| 10 160,30 801-3 

63,50187 

1 651,04855 

1 651,04855 

63,50187 

63,50187 

508,01494 

12,00 19 812,58 

180,00 

18,00 

11 430,34 

9 144,27 

801-4 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

56 

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly:: 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37 38 39 40 4 
1,42, : 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 508,01494 

979 08-4 Poplatek za skládku 

979990001R00 .stavební suti 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,4,5,6,7,8,11,12,13,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35 36 37 38 39 40 4 
1,42,: ' ' ' 

43,45,47,48,49, : 

Součet:: 63,50187 

508,01494 

63,50187 

63,50187 

300,00 19 050,56 801-3 RTS 16/1 



P o l o ž k o v ý  s o u p i s  p r a c í  a  d o d á v e k  
S: 01/02/2016 07/11 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

0: 01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNÉ NÁKLADY] 

R: 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Bourání a 

A.1.001 a2 demontáže - Sklep 1.PP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen. 

soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 1 Zemní práce 11 124,86 

139 7 Vykopávka v uzavřených prostorách 

s naložením výkopku na dopravní prostředek 

1 139711101R00 ...v hornině 1-4 m3 5,07500 1 331,20 6 755,82 800-1 RTS 16/1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  - p ů d o r y s l p p -  b o u r á n í  a  d e m o n t á ž e  :  

odkopání terénu v mocnosti 50mm : 

01.01a podesta : 0,4*0,05 0,02000 

odkopání terénu v mocnosti 150mm : 

01.02 pivní sklep : 33,7*0,15 5,05500 

162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

2 162701105RQ0 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 5,07500 180,39 915,49 800-1 RTS 16/1 

Položka pořadí 1 : 5.07500 5,07500 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

3 1627011Q9R00 ...z horniny 1 až 4 m3 101,50000 13,90 1 411,02 800-1 RTS 16/1 

Položka pořadí 2 : 5.07500*20 101,50000 

162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 

4 162201201R00 ...z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m m3 5,07500 137,47 697,64 800-1 RTS 16/1 

D. 1.1.2.01 - půdoryslpp - bourání a demontáže : 

odkopání terénu v mocnosti 50mm : 

01.01a podesta : 0,4*0,05 0,02000 

odkopání terénu v mocnosti 150mm : 

01.02 pivní sklep :33,7*0,15 5,05500 

162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

5 162201209R00 ...z horniny 1 až 4, nošením m3 5,07500 95,00 482,13 800-1 RTS 16/1 

D. 1.1.2.01 - půdoryslpp - bourání a demontáže : 

01.01a podesta: 

odkopání terénu v mocnosti 50mm : 0,4*0,05 0,02000 

01.02 pivní sklep : 

odkopání terénu v mocnosti 150mm : 33,7*0,15 5,05500 

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

167 10-1 nakládání výkopku 

6 167101101R00 ...do 100 m3, z horniny 1 až 4 

Položka pořadí 1 : 5.07500 

m3 5,07500 

5,07500 

95,00 482,13 800-1 RTS 16/1 

199 Poplatky za skládku 

7 199000002R00 ...horniny 1-4 m3 5,07500 75,00 380.63 800-1 RTS 16/1 
Položka pořadí 1 : 5.07500 5,07500 

Dil: 16 Přemístění výkopku 1 473,24 
162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 

8 162201251R00 ...z horniny 5 až 7, nošením, na vzdálenost do 10 m 

D.1.1.2.01 - půdoryslpp - bourání a demontáže : 

01.02 pivní sklep: 

vybourání druhotně zazděného průchodu - zdivo z lomového kamene, kámen deponovat pro 
druhotné užití: 2,5886*1,555 

m3 4,02527 

4,02527 

190,20 765,63 800-1 RTS 16/1 

162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

9 162201259R00 ...z horniny 5 až 7, nošením 

D .  1 . 1 . 2 . 0 1  - - p ů d o r y s l p p  -  b o u r á n í  a  d e m o n t á ž e  :  

01.02 pivní sklep : 

vybourání druhotně zazděného průchodu - zdivo z lomového kamene, kámen deponovat pro 
druhotné užití: 2,5886*1,555 

m3 4,02527 

4,02527 

175,79 707,61 800-1 RTS 16/1 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 3 052,00 
622 90-4 Očištění fasád 

10 622904121R00 ...ruční čištění ocelovým kartáčem, 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.8 :43 

m2 43,00000 

43,00000 

55,00 2 365,00 801-1 RTS 16/1 

941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

11 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

D.1.1.2.01 - půdoryslpp - bourání a demontáže : 4 

m2 4,00000 

4,00000 

75,00 300,00 800-3 RTS 16/1 

95 Doplňující konstrukce 

12 952902112T00 čištění vysáváním povrchů a kcí průmyslovým vysavačem 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.8 :43 

m2 43,00000 

43,00000 

9.00 387,00 801-1 Vlastní 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 11 863,37 
965 03 Bourání podlah z cihel 

jez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 

13 965031121R00 | ...kladených na plocho, plochy do 1 m2 | m2 0,40000 37,24 14,90 801-3 RTS 16/1 



14 

15 

16 

17 

18 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

vybourání novodobé cihelné dlažby do betonu : 

01.01a podesta : 0,4 

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 

965043321RT1 ...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 

D.1.1.2.01 - půdoryslpp - bourání a demontáže : 

Betonový podklad pod cihelnou dlažbou tl. 60mm : 

01.01a podesta : 0,4*0,06 

967 04 Úprava úložné spáry 

Úprava úložné spáry pod úložný práh nebo pod závěrnou zídku 

967043111R00 Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

pozn č.1 - ve stropní klenbě o 20mm osekat v ploše betonovou plombu 300/300mm ( novodobá 

zabetonování nepoužívaného prostupu klenbou ): 0,3*0,3 

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

968061125R00 ...dveří, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

01.01 schodiště-01,01/D: 2 

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

968062455R00 

m3 

m2 

968062456R00 

19 

20 

kus 

m2 

...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

115/D : 0,97*2,05 

...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

1.14 schodiště -114/D : 1,165*2,2 

971 02 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném 

základovém nebo nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

971 02-1 ve zdivu kamenném 

m2 

971024691R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky přes 900 mmn 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s 1. p p - bourání a demontáže : 

01.02 pivní sklep : 

vybourání druhotně zazděného průchodu - zdivo z lomového kamene : 

pozn č.2 - novodobou kamennou zazdívku odbourat na úroveň 674,90 :2,5886*1,555 

975 04 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků 

975 04-1 pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m 

975043121R00 |...při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m 

m3 

0,40000 

0,02400 

0,02400 

0,09000 

0,09000 

2,00000 

2,00000 

1,98850 

1,98850 

2,56300 

2,56300 

4,02527 

4,02527 

1 750,00 42,00 801-3 

570,59 51,35 

63,75 127,50 

151,43 

106,20 

301,12 

272,19 

1 863,65 7 501,67 

[ m | 3.50000[ 397,711 1 391,97 

821-1 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

m.č. 01.01 (v schodiště sklep) - celoplošné podepření klenby po dobu bourání v 1.np : 3,5 I 3,50000| I 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových ' ' 
978 01-1 vnitřních 

21 978011191R00 ...stropů, v rozsahu do 100 % m2 1,30000 81,12 105,46 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

osekání degenerovaných omítek stropních kleneb nad horní podestou : 

01.01 schodiště : 1,3 1,30000 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

22 978013141R00 ...stěn, v rozsahu do 30 % m2 14,60505 14,75 215,42 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2,01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

osekání degenerovaných omítek stěn cca 20% : 

01.01 schodiště; 01.01a podesta : 9,2*1,91-0,89*1,52-1,055*1,53 14,60505 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních 

23 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 0,80000 47.94 38,35 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp - bourání a demontáže : 

osekání novodobých vápenocementových omítek stěn v místech po novodobých stavebních 
úpravách : 

01.01 schodiště: 0,8 0,80000 

978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-2 vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

24 978015261R00 ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 % m2 43,00000 16,73 719,18 801-3 RTS 16/1 

D.1.1.2.15 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.8 : 43 43,00000 

978 02-3 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva 

978 02-32 cihelného 

25 978023411R00 ...mimo komínového m2 26,68152 40,56 1 082,26 801-3 RTS 16/1 

Položka pořadí 22 :14.60507*0,3 4,38152 

Položka pořadí 23 : 0.80000 0,80000 

Položka pořadí 24 : 43.00000*0,5 21,50000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29,31 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801,803,811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

26 999281111R00 ...výšky do 25 m t 0,09934 295,00 29,31 801-4 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,17,18,19,20, : 



Díl: 

Součet:: 0,09934 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

27 

28 

29 

30 

31 

0,09934 

15 827,04 

979011111ROO ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 

Součet:: 12,40364 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

979081111R00 ...do 1 km 
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čisly:: 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 12,40364 

979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 322,49453 

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

979082111R00 ...do10m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 12,40364 

979082121R00 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 

Součet: : 99,22909 

979 08-4 Poplatek za skládku 

979990001R00 

t 12,4036-1 180,00 

12,40364 

| t | 12,40364] 160,00| 

t 

12,40364 

322,49453 

t 

12,40364 

99,22909 

2 232,66 801-3 

1 984,58 

12,00 

322,49453 

t 12,40364 180,00 

3 869,93 

18,00 

2 232,66 

1 786,12 

99,22909 

t 12,403134 300,00 3 721,09 
..stavební suti 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25, : 
12,40364 

Součet:: 12,40364 

801-3 

801-3 

801-3 

801-3 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

801-3 RTS 16/1 

P o l o ž k o v ý  s o u p i s  p r a c í  a  d o d á v e k  
01/02/2016 07/16 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNE NAKLADY| 

A.1.001 b1 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Nové 
konstrukce - Byt kastelána 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Cenik Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 323.37 

310 23-5 Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

1 310235241R00 ...o tloušťce zdi do 300 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

pozn č.19- zazdít nevyužívaný sopouch 150/150mm : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

70,70 70,70 801-4 RTS 16/1 

310 23-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

2 310238211R00 ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou m3 0,07500 3 950,00 296,25 801-4 RTS 16/1 

pozn č.13 - zazdít otvor š.900mm v.350mm pod klenbou - zdivo z plných pálených cihel na tl. 300mm na trasvápennou maltu 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro: 

pozn č.20- zazdít niku po vybourání elektrorozvaděče 500/600/250mm : 0,5*0,6*0,25 0,07500 

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 

311 23-1 pod omítku 

3 311231114ROO ...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 

Včetně pomocného lešeni o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

m3 0,11325 3 650,00 413,36 801-1 RTS 16/1 

pozn č.7 - přezdění obezdívky a nadezdívky kamenného portálu z vybouraných cihel cca 1,3m2, zdivo následně zaomítat ( skladba S1 ) - realizovat ve 
spolupráci s restaurátorem. 

pozn č.28 - stávající stěnu vyrovnat nadezděním jedné ložné řady plných cihel na trasvápennou zdící maltu ( šíře nadezdívky 300mm) 

pozn č.38 - korunu zdiva nadezdít z ostře pálených plných cihel na trasvápennou maltu (zdivo přespárovat) 

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro: 

pozn č.21- nadezdít parapet o 100mm - cihla plná pálená : (1,125+1,14)*0,5*0,1 0,11325 

317 16 Překlady keramické 

317 16-1 montáž a dodávka 

4 317168111R00 ...nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.03 - půdoryslnp-mezipatro: 

b : 2 

kus 2,00000 

2,00000 

195,00 390,00 801-1 RTS 16/1 

h 



1317 16 Překlady keramické 

317 16-1 montáž a dodávka 

5I317I68H8ROO ...nenosné, délky 2750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

e : 2  

|317 16 Překlady keramické 

1317 16-1 montáž a dodávka 

6|317168121R00 

kus 2,00000| 

2,00000 

620,311 1 240,61 

kus | 1,00000| 259,50| 259,50 801-1 

m2 31,12000 515,00 

14,38750 

3,94500 

2,02000 

10,76750 

16 026,80 801-1 

...nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm 

Včetně dodávky překladů. 

L E G E N D A P R E F A B R I K Á T Ů :  

D.1.1.2.03- p ů d o r y s l . n p - m e z i  p a t r o :  ^  q o o o o  

d: 1 

-  ' » k o u k * m a , , u , m v c '  - 6 0  i m c ) -

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 

7|342248112R00 ...tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.24 : 5,155*3,5-1,7*2,15 

2.24a : 1,3*3,25-0,4*0,7 

2.25-2.26 : 1,36*2,75-0,8*2,15 

2.28-2.29 :4,57*3,25-1,9*2,15 

S„S,6 n,.„ jakoukoliv — ,MV0, „*> c— (M«, 

342 24-1 Příčky z tvárnic pálených m2 9,92375 488,00 
8]342248114ROO ...tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.25 : (1,045+1)*1,5 

2.25;2.26;2.27:2,705*3,25-0,9*2,15 

346 24-431 Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu ^ 1.4400O 544.001 

9|346244313R00 ...tloušťky 100 mm 
D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.27 koupelna, wc: 1,8*0,8 1 156 725,93 

Úpravy povrchů vnitřní 

m2 9,92375 

3,06750 

6,85625 

m2 1,44000 

1,44000 

4 842,79 801-1 

783,36 801-1 

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

10 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 

11 

12 

610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 
1,005*1,5*2+0,63*0,84+0,47*0,67+1,195*1,48+1,18*1,45+1,325*1,46 

612 47-31 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsi 

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 

612 47-319 příplatek 

612473186R00 

611429031R00 

m2 9,27320 25,00 

9,27320 

m 10,50000 50,00 

10,50000 

m2 53,15000 124,00 

231,83 

525,00 

6 590,60 

...za zabudované rohovníky -

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 2,5*3+1,5*2 

Úprava povrchu stropů skladba V3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy 
omítek do 10% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- ŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1-2 MM 

3x VÁPENNÁ MALBA 

, P -  I  I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášít, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

2. Aplikace omítkového systému I I I I 

Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na při pravený navlhčený a řádně odp rášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

I  I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 



13 

14 

611429041ROO 

611429071ROO 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové pece. 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.23 kuchyně, jídelna +průchod : 8,4+15 

2.24a průchod : 4,3 

2.28 dětský pokoj: 11,2 

2.29 ložnice : 14,25 

Úprava povrchu stropů skladba V4, výmalby stávající omítky 

STÁVAJÍCÍ SOUDRŽNÉ OMÍTKY 

-ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

- 3x VÁPENNÁ MALBA 

23,40000 

4,30000 

11,20000 

14,25000 

m2 27,70000 80,00 2 216,00 

1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné orr 

odprášeny prům. vysa 

Staticky ustálené trhlinky v ponechaných omítkách šíře > 0,2 mm budou proškrábnuty a přetmeleny. 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb oškrabáním a následně důkladně přebroušeny jemným smirkovým papírem a důkladné 
odprášeny prům. vysavače apod. 

2. Zpevnění podkladu 

Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

3. Konečná povrchová úprava ^ ^ ^ ^ 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

? difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

? koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem vl spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.23 kuchyně, jídelna +průchod : 8,4+15 

2.24a průchod : 4,3 

Úprava povrchu stropů skladba V7, dřevěné podbití 

NÁTĚR NA MATERIÁL THERMWOOD 

- PRKNA THERMWOOD BOROVICE 19/117MM 19 MM 

LATĚ 

Poznámka 

- obkladové palubky budou spojovány na pero a drážku a přišroubovány nerezovými vruty k latím střešního pláště - viz skladby vodorovných konstrukci 
skladba S1 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

23,40000 

4,30000 

m2 8,90000 360,00 3 204,00 

15 611429091R00 

16 612429019R00 

8,90000 

m2 3,95000 260,00 

2,20000 

1,75000 

m2 19,45280 210,00 

2.27 koupelna, wc : 8,9 

Úprava povrchu stropů skladba V9, podhled z cementových desek 

- SYSTÉMOVÁ FINÁLNÍ STĚRKA 2 MM 

VYROVNÁVACÍ STĚRKA S VLOŽENOU TKANINOU 5 MM 

SYSTÉMOVÁ PENETRACE 

- CEMENTOVÁ DESKA 12,5 MM 

-KOVOVÝ NOSNÝ ROŠT 

Poznámka 

- cementové desky budou šroubovány systémovými šrouby do kovové nosné konstrukce s osovou roztečí 312,5mm, nosné profily zavěšeny na krokve 

závěsy nosnosti 0,4kN po 500mm ( osová vzdálenost nosných profilů max 1000mm ) 

- kompletní skladba celého podhledu bude provedena systémem jednoho výrobce při použití veškerých předepsaných doplňků a materiálů ( pásky, stěrky 

šrouby apod.) 

D.1.1.2.03 - p ůdorysl.np-mezipatro: 

2.25 předsíň : 2,2 

2.26 komora : 1,75 

Úprava povrchu stěn skladba S1, omítka hrubá, rozsah omítek 100% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

- HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 1 MM 

1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možnosti doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem 

3. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou 

- při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

[ D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

Vlastní 

Vlastní 

1 027.00 Vlastni 

Vastni 4 085,09 



17 612429033R00 

2.27 koupelna, wc - před realizací vnitřního zateplení: (3,3+2,8)*3,2-0,74*0,84+0,33*0,84*2 19,45280 

Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah opravy m2 177,6494') 250,00 44 412,36 

omítek do 30% 

Omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad případně na nových zděných konstrukcích 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- J E M N Ý  V Á P E N N Ý  K L E T  1 - 2  M M  

- 3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

h. Přebroušení kletu jemným smirkovým papírem pro sjednocení s napojovanými omítkami (v místech přechodů k doplňovaným stávajícím omítkám ) 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

Vlastní 

18 612429039R00 

53,53550 

47,69790 

19,69210 

24,64905 

32,07490 

m2 64,15235 610,00 

2.23 kuchyně, jídelna +průchod : (4,62+2,01 +3,39+4,26)*3,35-1,18*1,45*2+0,6*2,76*4-
1 *2,3+0,835*2*2,3+0,83*1 *1,15 

2.24 obývací pokoj: (20,19-5,155-1,24)*3,5-1*2,3-1,195*1,48+0,52*2,67*2+1,36*0,52 

2.24a průchod : (9,58-1,25-1,3)*3,07-0,9*2,1 

2.28 dětský pokoj: (13,3-4,37)*2,84-0,9*2,1-1,005*1,5+(1,125+2,56*2)*0,43 

2.29 ložnice : (15,25-4,37)*2,84-1,005*1,5+(1,14+2,55*2)*0,43 

Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek m2 64 15235 610 00 39132 93 
100% 

Omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad připadně na nových zděných konstrukcích 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

-PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-60 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- JEMNÝ VÁPENNÝ KLET 1 - 2 MM 

3x VÁPENNÁ MALBA 

, p- I  I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému I . I I I 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

Pro sjednoceni nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

g. Nanesení vápenného kletu zrnitosti 0,3mm 

h. Přebroušení kletu jemným smirkovým papírem pro sjednocení s napojovanými omítkami ( v místech přechodů k doplňovaným stávajícím omítkám ) 

1 1  1  I  
3. Konecria povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm - nanášení štětkou 

Vlastní 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 



19 612429041 ROO 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

612429079R00 

25,48725 

14,47250 

3,99100 

10,10080 

10,10080 

251,49110 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.23 kuchyně, jídelna +průchod : (1,48+0,65+2,715+0,12+0,45+1+1,82)*3,35-1*2,1 

2.24 obývací pokoj: 5,155*3,5-1,7*2,1 

2.24a průchod : 1,3*3,07 

2.28 dětský pokoj: 4,37*2,84-1,1*2,1 

2.29 ložnice : 4,37*2,84-1,1*2,1 

Úprava povrchu stěn skladba S4, výmalby stávající omítky m2 251,49110 60,00 15 089,47 

STÁVAJÍC! SOUDRŽNÉ OMÍTKY 

ZPEVŇOVAČ OMÍTKY 

- 3x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb oškrabáním a následně důkladně přebroušeny jemným smirkovým papírem a důkladné 

odprášený prům. vysavače apod. 

Staticky ustálené trhlinky v ponechaných omítkách šíře > 0,2 mm budou proškrábnuty a přetmeleny. 

I I  I  I  
2. Zpevnění podkladu 

Pro zpevnění sprašujících se omítek s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.23 kuchyně, jídelna +průchod : 22,52*3,35+(2,3*2+1 *1,15)*0,835 

2.24 obývací pokoj : 20,19*3,5 

2.24a průchod : (9,58-1,25)*3,07-0,9*2,1 

2.28 dětský pokoj: 13,3*2,84-0,9*2,1-1,1*2,1-1,005*1,5+(1,125+2,53*2)*0,43 

2.29 ložnice : 15,25*2,84-1,1*2,1-1,005*1,5+(1,14+2,55*2)*0,43 

Úprava povrchu stěn skladba S7, omítka štuková na očištěný cihelný podklad, případně nové 

zdivo, rozsah omítek 100% 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

80,24325 

70,66500 

23,68310 

34,72405 

42,17570 

24,40690 8 786,48 

Vlastní 

Vlastní 

21 612429081R00 

NOVĚ VYZDÍVANÉ ZDIVO 

- PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- V Á P E N N Ý  Š T U K  2 - 3  M M  

-2x VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

Pro zpevnění malty ve spárách s vyhovující přídržností k podkladu bude užito Zpevňovače omítky - skutečný počet nátěrů dle potřeby. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad nanést. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

f. Nanesení vápenného štuku jemnou vápennou omítkou zrnitosti 0,5mm 

I I  I  I  
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( malby interiéru ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě generálním projektantem a investorem ve spolupráci se zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.25 předsíň : 6,33*2,6-0,9*2,1*2-0,8*2,1 

2.26 komora : 5,66*2,6-0,8*2,1-0,47*0,67+(0,47+0,67*2)*0,38 

Úprava povrchu stěn skladba S8, keramický obklad 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- CELOPLOŠNÝ PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

VÁPENNÁ OMÍTKA S NEZATAŽENÝM POVRCHEM ZDRSNĚNÁ 20 - 40 MM 

-PENETRAČNÍ NÁTĚR 

- VODOTĚSNÉ LEPIDLO PRO KERAMICKÉ OBKLADY 3 MM 

- KERAMICKÝ OBKLAD 7 MM 

m2 

10,99800 

13,40890 

15,24050 1,00 14 935,69 Vlastní 



22 612429091 ROO 

23 612429101 ROO 

9,71550 

5,52500 

m2 7,00860 450,00 

Poznámka 

systémovou penetraci provést na přebroušený a důkladně očištěný podklad 

spárování obkladů provést hydroizolační spárovací hmotou, spáru mezi dlažbou a obkladem provést hmotou na silikonové bazi 

při provádění obkladů používat nerezové ukončující profily 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.27 koupelna, wc : (3,02+2,75)*2,15-0,9*2,1-1*0,8 

1,8*0,8+1*0,7+(0,15+0,85+1,05)*1,5+0,31 

Úprava povrchu stěn skladba S9, omítka štuková na zateplení z pěnového skla 

DISPERZNÍ VÝMALBA 

FINÁLNÍ STĚRKA 2 MM 

VYROVNÁVACÍ STĚRKA 4 MM 

- KONTAKTNÍ MŮSTEK 

PŘIZDÍVKA Z DESEK Z PĚNOVÉHO SKLA 80 MM 

- PŘEDNÁTĚR BITUMENOVÉ EMULZE 

JÁDROVÁ VC OMÍTKA 20 - 40 MM 

Poznámka 

- povrch jádrové omítky musí být rovný dle DIN 18202 

desky z pěnového skla budou lepeny bitumenovým lepidlem celoplošně k podkladu ( spotřeba cca 3-4kg/m2) 

izolační přizdívka z desek pěnového skla bude mechanicky připevněna systémovými kotvami ( spotřeba cca 2,1 kotvy/m2 

celá skladba omítkového systému včetně kontaktního můstku musí být dodávkou jednoho výrobce, produkt musí být určen k aplikaci na penove sklo . 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

2.27 koupelna, wc : (2,7+3,03)*1,1+0,42*0,84*2 

Úprava povrchu stěn skladba S10, keramický obklad na zateplení z pěnového skla 

KERAMICKÝ OBKLAD 7 MM 

VODOTĚSNÉ LEPIDLO PRO KERAMICKÉ OBKLADY 3 MM 

VYROVNÁVACÍ STĚRKA 4 MM 

KONTAKTNÍ MŮSTEK 

PŘIZDÍVKA Z DESEK Z PĚNOVÉHO SKLA 80 MM 

PŘEDNÁTĚR BITUMENOVÉ EMULZE 

JÁDROVÁ VC OMÍTKA 20 - 40 MM 

Poznámka 

- povrch jádrové omítky musí být rovný dle DIN 18202 

- desky z pěnového skla budou lepeny bitumenovým lepidlem celoplošně k podkladu ( spotřeba cca 3-4kg/m2) 

- izolační přizdívka z desek pěnového skla bude mechanicky připevněna systémovými kotvami ( spotřeba cca 2,1 kotvy/m2 

- celá skladba podkladu včetně kontaktního můstku musí být dodávkou jednoho výrobce, produkt musí být určen k aplikaci na penove sklo 

- spárování obkladů provést hydroizolační spárovací hmotou, spáru mezi dlažbou a obkladem provést hmotou na silikonové bazi 

- při provádění obkladů používat nerezové ukončující profily 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p  ů d o r y s l .  n p - m e z i p a t r o :  

3153,87 

7,00860 

m2 11,69790 1 140,00 13 335,61 

Vlastní 

Vlastní 

Díl: 

24 

25 

62 
2.27 koupelna, wc : (2,7+3,03)*2,15-0,74*0,84 

Úpravy povrchů vnější 
11,69790 

74 821,18 
620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin 

...z postaveného lešení j m2 j 9,2732C| 25,00| 231,83 

Veškerá okna a dveře včetně kamenných ostění a prvků budou v průběhu realizace oprav omítkových vrstev důkladně zakryta foliemi a oblepena na styku 
mezi materiály páskami. 

D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 

1,005*1,5*2+0,63*0,84+0,47*0,67+1,195*1,48+1,18*1,45+1,325*1,46 

Úprava povrchu vnějších stěn vE1, vE2; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad 

620991121R00 

622429019R00 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

- PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20 - 40 MM 

KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

9,27320 

m2 86,63000 495,00 42 881,85 

Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 

Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šiřky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

2. Aplikace omítkového systému I I I I 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad. ' 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 
receptury 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních poi 
systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

801-1 RTS 16/1 

Vlastní 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 



26 622429039R00 

27 622429049R00 

42,87000 

17,23000 

26,53000 

m2 47,12000 150,00 7 068,00 

Omítková vrstva bude kopírovat zakřivení zdiva. Aplikace omítky zásadně ručně s prohazováním spár do hloubky. Stahovat latí délky do 1000mmm bez 

patek. 
Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D. 1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.1 :42,87 

pohled č.2 : 17,23 

pohled č.19 : 26,53 

Úprava povrchu vnějších stěn vE4, vE5; stávající omítkový plášť 

STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ OMÍTKY 

KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA ^ ^ ^ 

1. Příprava podkladu 
Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášeny prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití kremicite 

systémové penetrace. | | 

2. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

V omítce rajského dvoru zachovat a respektovat původní nuty I 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby vE1 případně vE3 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.3 :44,51 

pohled č.4:2,61 

Úprava povrchu vnějších stěn vE6; stávající omítkový plášť 

STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ OMÍTKY 

KŘEMIČITÁ PENETRACE 

VÁPENNÁ MALBA ^ ^ ^ j 

1. Příprava podkladu 
Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášeny prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užiti kremicite 

systémové penetrace. | j | 

2. Konečná povrchová úprava 

Vlastní 

44,51000 

2,61000 

m2 9,67000 150,00 1 450,50 Vlastní 

28 622429119R00 

29 622429129R00 

9,67000 

m2 118,32000 180,00 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby vE7 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.4 : 12,28-2,61 

Úprava povrchu vnějších stěn nE1, nE4; stávající omítkový plášť m2 118,32000 180.00 21 297,60 

STÁVAJÍCÍ VÁPENOCEMENTOVÉ OMÍTKY 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu ^ ^ ^ 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášeny prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

2. Konečná povrchová úprava ^ ^ ^ ^ 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým piskem zrnitosti 0,1 mm 

difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene ^ 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

V omítce rajského dvoru zachovat a respektovat původní nuty I 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby nE2 

D.1.1.2.17 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.20:17,24 17,24000 
pohled č.21 :22,56 22,56000 
pohled č.27: 11,55 11,55000 

pohled č.29 : 20,52 20,52000 
pohled č.30 :46,45 46,45000 

Úprava povrchu vnějších stěn nE2, nE5; nový omítkový plášť na očištěný cihelný podklad m2 3,86000 490,00 1 891,40 

- PREDNASTŘIK 5 MM 

Vlastní 

Vlastní 



Díl: 63 
631 31 Mazanina z betonu prostého 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 

podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad . 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jednovrstvá omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna dle původní 

receptury 

d. Minimální technologická přestávka v délce 1 den/1 mm tl. omítkové vrstvy 

e. Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 

systémové penetrace. 

f. Provedené omítkové vrstvy je třeba vlhčit. 

II I I 
3. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy (nátěr fasád) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I  I  I  
Omítková vrstva bude kopírovat zakřivení zdiva. Aplikace omítky zásadně ručně s prohazováním spár do hloubky. Stahovat latí délky do lOOOmmm bez 

patek. Povrch utáhnout zednickou lžící dle stávajících omítek.. 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

D.1.1.2.17 - rozložené pohledy - vnitřní nádvoří: 

pohled č.27 : 3,86 3,86000 

Podlahy a podlahové konstrukce |__| 267 643,76 

631312611R00 ..z betonu C 16/20 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12: P12*0,06 

RTS 16/ 2 227.40 

31 

32 

33 

34 

|P13 : P 13*0,07 

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny 

631319171R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12*0,06 

P13 : P13*0,07 

631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 

631 36-2 ze svařovaných sítí 

631361921RT4 ...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 :P12*0,06*4,44/1000*1,2 

P13 : P13*0,07*4,44/1000*1,2 

632 41-1 Potěr ze suchých směsí 

s rozprostřením a uhlazením 

632411904R00 ...nátěr savých podkladů penetrační, , 

Systémová penetrace 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12: P12 

632 93 Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných 

vodorovná nebo ve spádu 

632 93-9 pokládka dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) 

632939121R00 

m3 

m2 

0,62300| 

0,86000 

0,23700 

0,62300 

0,00458 

0,00126 

0,00332 

3,95000 

180,00 154,80 

24 600,00 112,67 

3,95000| 40,00] 158,00 

510.00| 5 406,00 ...tloušťky do 60 mm, do maltového lože J m2 | 10,60000| 

pozn č.11 - podestu a parapet zadláždit ručně vyráběnou dlažbou 180/180/30, dlažbu uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 
kamene a cihelného materiálu ( spárování provést stejným materiálem ), následně 

cihelný materiál hydrofobizovat 

pozn č.24- podlahu v okenní nice zadláždit ručně vyráběnou dlažbou 180/180/30, dlažbu uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 
kamene a cihelného materiálu lože tl. 60mm (spárování provést stejným materiálem) následně cihelný materiál hydrofobizovat 

pozn č.25- podlahu v okenní nice zadláždit ručně vyráběnou dlažbou 290/140/30, dlažbu uložit do lože z malty pro pokládku a spárování dlažeb z přírodního 

kamene a cihelného materiálu lože tl. 60mm (spárování provést stejným materiálem) následně cihelný materiál hydrofobizovat 

Poznámka 

- cihelný materiál bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci státní památkové péče 

způsob kladení je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech (ručně vyráběná dlažba ) 

- nové spárování bude provedeno stejným materiálem použitým pro jeho uložení tj. maltou pro pokládku (spáry š 

- způsob kladení dlažeb je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P10 : P10 10,60000 

půdorysné rozměry cihelného materiálu a 

mm ) 

801-1 

801-1 

801-1 

801-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



35 

36 

37 

631131111ROO 

639409001ROO 

59631291R 

38 

39 

Dii: 
40 

Spojovací můstek systémový 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13 

Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů 

hydrofobizace bude provedena roztokem na bázi oligomerních siloxanů 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P10 : P10 

dlažba keramická ručně vyráběná, cihelná; š = 180 mm; I = 180 mm; h = 30,0 mm; pro interiér, 

barva červená 

Poznámka 
cihelný materiál (ručně vyráběná dlažba ) bude před zabudováním do konstrukcí nejprve odsouhlasen zástupci statni památkové péče - půdorysné 

o  T I I  i  _  .  »  •  i , ~  i  ̂ n l á n o / ^ h  

m2 8,90000 40,00 356,00 

8,90000 

m2 10,60000 150.00 1 590,00 

10,60000 

kus 343,51852 750,00 257 638,89 

327,16049 

16,35802 

18 000,00 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P10 : P10/0,18/0,18 

prořez 5% : 0,05 

Výplně otvoru 
642 94-1 Stavební pouzdra pro posuvné dveře 

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu 

642 94-11 osazené do zdiva 
Sestavení pouzdra vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací 

sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnem závěsných prvku na vozíky, vsazeni brzdy 

a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. 

642941119RT6 

642941119RT4 

951497111RS2 

kus 1,00000 9 500,00 ...Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, jednostranné pouzdro 1100/2100 mm 

MATERIÁL - Konstrukční materiál pozinkovaný plech, kolejnice hliníková slitina AIMg3, pojezdy tvrzený plast a kolečka s jehlovými ložisky 

POZNÁMKA - Zabudování provést podle montážního návodu výrobce, včetně veškeré kotevr -

80 - pro prvek 12t: 1 

Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva; jednostranné pouzdro 900/2100 mm 

1,00000 

kus 1,00000 8 500,00 

POZNÁMKA - Zabudování provést podle montážního návodu výrobce, včetně veškeré kotevní techniky 

70 - pro prvek 11t: 1 

Ostatní konstrukce, bouráni 

1,00000 

10,00000 

9 500,00 

8 500,00 

8 900,00 
890,001 

Ukončovací profil z ušlechtilé oceli pro vnější hrany obkladů, H = 8mm 

MATERIÁL - Ušlechtilá ocel kartáčovaná - profily tvarované z pásů z ušlechtilé oceli V2A (materiál 1.4301) nebo V4A ( materiál 1.4404) 

POZNÁMKA - Zabudování provést podle montážního návodu výrobce. Prvky budou osazeny ve všech místech svislých ukončení keramických 
jejich napojení na sousední povrchy a prvky (omítané stěny, dřevěné zárubně apod ), včetně použití systémových nerezových koncovek (4ks ) 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - ostatní prvky : 

900,00 

obkladu a 

Vlastní 

Vlastní 

SPCM RTS 16/1 

801-1 Vlastní 

Vlastní 

110:2,5*4 10,00000 | 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 870,00 

941 95-5 Lešení lehk i pracovní pomocné 

41 941955002R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m rn2 91,60000 75,00 6 870,00 800-3 RTS 16 1 
D.1.1.2.03 - půdorys 1.np-mezipatro: 8,4+15+23,5+2,2+4,3+2,2+1,7+8,9+11,2+14,2 91,60000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 100.45 
95 Doplňující konstrukce 

42 952902112T00 Čištění vysáváním povrchů a Jccí průmyslovým vysavačem m2 55,65000 9,00 500,85 801-1 Vlastní 
Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 
P12 : P12 3,95000 
P13 : P13 8,90000 

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umvtí oken dveří s 
ramy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

43 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 153,32000 30,00 4 599,60 801-1 RTS 16/1 
D.1.1.2.03 - půdorysl.np-mezipatro: 206,1-52,78 153,32000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 14 846,40 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

44 999281111R00 ...výšky do 25 m t 50,32679 295,00 14 846,40 801-4 RTS 16/1 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35,37 
,38, : 

39,40,41,43, : 

Součet: : 50,32679 50,32679 

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 511 85 
ni 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 

711 21-3 stěrka hydroizolační 

45 711212002R00 ...proti vlhkosti m2 11,52500 400.00 4 610,00 800-711 RTS 16/1 
dvouvrstvá 

400.00 

Poznámka 

- štěrkovou hydroizolaci provést dle technických předpisů udávaných výrobcem včetně rohových izolačních pásů, těsnících manžet ve dvou vrstvách 

- štěrková izolace bude vytažena 250mm na svislé zdivo 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13+10,5*0,25 11,52500 



711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 

711 21-6 doplňky 

46 711212601R00 ...těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : 10,5 

m 10,50000 

10,50000 

157,00 1 648,50 800-711 RTS 16/1 

711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 

711 21-6 doplňky 

47 711212602R00 ...těsnicí roh do spoje podlaha stěna 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : 6 

kus 6,00000 

6,00000 

158,00 948,00 800-711 RTS 16/1 

711 47 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů 

48 711471051RZ5 ...vodorovná, včetně dodávky fólie 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12 

P13 : P13 

m2 12,85000 

3,95000 

8,90000 

380,00 4 883,00 800-711 RTS 16/1 

711 49 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce 

49 711491171RZ1 ...vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu m2 38,30000 35,00 1 340,50 800-711 RTS 16/1 

pozn č.31- původní vrstvy násypů odseparovat od nových souvrství uložením dvou vrstev geotextilie 300g/m2 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12 3,95000 

P13 : P13 8,90000 

P14 : P14 25,45000 

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

50 998711103R00 ...svisle do 60 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

45,46,47,48,49, : 

Součet: : 0,08862 

t 0,08862 

0,08862 

923,63 81,85 800-711 RTS 16/1 

Díl: 713 Izolace tepelné 65 557,08 
713 11 Montáž tepelné izolace stropů 

51 713111122R00 ...rovných, spodem, přibitím, 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1 : 9,57 

m2 9,57000 

9,57000 

79,15 757,51 800-713 RTS 16/1 

52 713111130R00 ...vložené mezi krokve, 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2: Z1+Z2 

m2 20,70000 

20,70000 

40.00 828,00 800-713 RTS 16/1 

713 11-2 parotěsná zábrana 

53 713111221RK6 [...zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie m2 9,57000 0r- 880.44 800-713 RTS 16/1 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

713121121R00 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1 : 9,57 

713 12 Montáž tepelné izolace podlah 

713121111R00 ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 

P14: P14 

...dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12 

P13 : P13 

713 12-1 Izolace podlah tepelná 

713121118R00 ...obložemí stěn pásky na sucho, materiál ve specifikaci, 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : 

2.25 předsíň : 6,36-1-0,9-0,8 

2.26 komora : 5,66-0,8 

P13 : 

2.27 koupelna, wc : 10,5 

713 13-1 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami 

713131152R00 

m2 

m2 

28376549R 

63150837.AR 

63153785R 

m2 

m2 

...na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na cihly plné 

ZATEPLENÍ PĚNOVÝM SKLEM 

desky z pěnového skla 800/600/80mm lepeny systémovým bitumenovým lepidlem ke stávajícímu zdivu 

zateplení realizovat na celou výšku místnosti 

D . 1 . 1 . 2 . 0 3  -  p ů d o r y s l . n p - m e z i p a t r o :  

2.27 koupelna, wc : (3,3+2,8)*3,2-0,74*0,84+0,33*0,84*2 

deska izolační podhledová, podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 80,0 mm; kašírování AI fólie; 
součinitel tepelné vodivosti 0,024 W/mK; R = 3,330 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1 : 9,57 

prořez 2% : 0,02 

rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,600 

m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 

prořez 2% : 0,02 

deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,037 W/mK; R = 1,350 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno 

m2 

m2 

9,57000 

68,25000 

42,80000 

25,45000 

12,85000 

3,95000 

8,90000 

19,02000 

3,66000 

4,86000 

10,50000 

19,45280[ 

19,45280 

9,76140 

9,57000 

0,19140 

21,11400 

20,70000 

0,41400 

69,61500 

15,00 

35,00 

1 023,75 

449,75 

30,00 570,60 

133,00| 2 587,22 

440,00 

153,( 

185,00 

4 295,02 

3 230,44 

12 878,78 

800-713 

800-713 

800-713 

800-713 

SPCM 

SPCM 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 

P14 : P14 25,45000 

prořez 2% : 0,02 1,36500 

RTS 16/1 
61 63153803. AR deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti m2 26,21400 141,60 3 711,90 SPCM RTS 16/1 

0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 140,00 kg/m3; hydrofobizováno 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12*2 7,90000 

P13 : P13*2 17,80000 

prořez 2% : 0,02 0,51400 

62 63483023R deska izolační pěnové sklo; rovná hrana; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,048 W/mK; R m2 21,39808 1 560,00 33 381,00 SPCM RTS 16/1 

= 1,670 m2K/W; obj. hmotnost 165,00 kg/m3 

D.1.1.2.03 - půdorys!np-mezipatro: 

2.27 koupelna, wc : (3,3+2,8)*3,2-0,74*0,84+0,33*0,84*2 19,45280 

prořez 10% : 0,1 1,94528 

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 

50 m vodorovně 

63 998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 1,06338 905,29 962,67 800-713 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly;: 

51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62, : 

Součet: : 1,06338 1,06338 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 24 621,61 

762 34 Bednění a laťc vání 

762 34-1 montáž 

762 34-11 bednění 

64 762341210R00 ...střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm m2 20,70000 75,27 1 558,02 800-762 RTS 16/1 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 20,70000 

762 34 Bednění a laťování 

762 34-1 montáž 

762 34-11 bednění 

65 762341220R00 ...z velkoplošných desek na bázi dřeva m2 20,70000 75,60 1 564,92 800-762 RTS 16/1 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 20,70000 

762 34 Bednění a laťování 

762 34-1 montáž 

762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° pří vzdálenost latí 

66 762342204R00 |...1000 mm, svislé | m2 20,70000 16,20| 335.34 800-762 RTS 16/1 

67 

68 

69 

70 

71 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1;Z2:Z1+Z2 

762 39 Spojovací a ochranné prostředky 

762395000R00 ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1;Z2: 

prkenné podbití: (Z1+Z2)*0,03 

kontralatě: 3,8*8*0,08*0,04 

bednění z desek : (Z1+Z2)*0,024 

762 52 Položení podlah 

762 52-1 montáž 

762526110R00 ...polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 

P14: P14 

762 59-5 Spojovací a ochranné prostředky 

m3 

m2 

762595000R00 

60510056R 

60512685R 

20,70000 

1,21508 

0,62100 

0,09728 

0,49680 

68,25000 

42,80000 

25,45000 

727,51 883,98 

77,60 5 296,39 

| m3 | 1,17838| 161,10| ...hřebíky, vruty, impregnace 

P25; P26 

Poznámka 

- vrchní vrstva cementotřískových desek bude přišroubována systémovými vruty k podkladní vrstvě obnovené pochozí vrstvy CETRIS desek 

- finální podlahové cementové desky budou spojovány plochými systémovými hmoždinkami a lepeny systémovým lepidlem pro silový spoj 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí : 

P11 : 

2.23 kuchyně, jídelna : (4,1*8+1,8*2)*0,16*0,047 0,27373 

2.24 obývací pokoj: 5,2*11*0,16*0,047 0,43014 

2.24a průchod : 3,7*3*0,16*0,047 0,08347 

P14 : 

2.28 dětský pokoj: (2,8*2+2,9*2+3*2+2,5+2+1,3)*0,16*0,047 0,17446 

2.29 ložnice : 3,2*9*0,16*0,047 0,21658 

lať průřez 32 cm2; jakost II; I = 3000,0 mm m 33,44000 13,50 

impregnovaná 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : 3,8*8 30,40000 

prořez 10% : 0,1 3,04000 

fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; I = do 4 000 mm; jakost I m3 1,29622 4 806,00 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : 

2.23 kuchyně, jídelna : (4,1 *8+1,8*2)*0,16*0,047 0,27373 

189,84 

451,44 

6 229,63 

800-762 

800-762 

800-762 

SPCM 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

I 5 



2.24 obývací pokoj: 5,2*11*0,16*0,047 0,43014 

2.24a průchod : 3,7*3*0,16*0,047 0,08347 

P14 : 

2.28 dětský pokoj: (2,8*2+2,9*2+3*2+2,5+2+1,3)*0,16*0,047 0,17446 

2.29 ložnice : 3,2*9*0,16*0,047 0,21658 

Prořez 10% : 0,1 0,11784 

72 60596001R prkno 

výpis skladeb konstrukci: 

Z1;Z2:(Z1+Z2)*0,03 

prořez 10% : 0,1 

m3 0,68310 

0,62100 

0,06210 

5 000,00 3 415,50 SPCM RTS 16/1 

73 60715314R deska dřevovláknitá izolační; měkká; stěnová, střešní; tl = 24,0 mm; š = 600 mm; I = 2 500 mm; 

hnědá; součinitel tepelné vodivosti 0,052 W/mK; R = 0,45 m2K/W 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 

prořez 10% : 0,1 

m2 22,77000 

20,70000 

2,07000 

160,20 3 647,75 SPCM RTS 16/1 

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovně 

74 998762103ROO ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

64,65,66,67,68,69,70,71,72,73, ; 

Součet:: 1,32760 

t 1,32760 

1,32760 

790,00 1 048,80 800-762 RTS 16/1 

Díl: 764 Konstrukce klemDířské 102 260.ii6 

764 03-15 Žlaby z měděného plechu 

764 03-151 výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací 

75 7642522O3R00 ...podokapních půlkulatých, rš 330 mm 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

m 5,50000 1 059,00 5 824,50 800-764 RTS 16/1 

DOPLŇKY - Měděné háky ( pravidelné osazení s max vzdáleností 1000mm ),čela 2ks, žlabový kotlík kónický 1ks, kotevní technika apod. 

POZNÁMKA - Jednotlivé prvky okapního systému spojovat pájením 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

19K: 5,5 5,50000 

764 03-15 Žlaby z měděného plechu 

764 03-152 výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický 

76 764259211R00 ...pro trouby do D 100 mm 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

19K : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

1 700,00 1 700,00 800-764 RTS 16/1 

764 03-25 Odpadní trouby z měděného plechu 

764 03-252 výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů 

77 764554203R00 ...průměru 120 mm I m | 7,10000| 1 073,00 | 7 618,30 800-764 RTS 16/1 

R.Š. 400 MM 

78 

79 

80 

Odpadní potrubí kruhového průřezu pr.125 mm 

MATERIÁL - Měděný plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Horní kolena, dvoudílné kruhové měděné zděrě s trnem ( pravidelné osazení s max vzdálenosti 2000mm ), kotevní technika apod. 

POZNÁMKA - Jednotlivé prvky okapního systému spojovat pájením 

A. 1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

18K : 7,1 

764 05-12 Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu . 

764 05-121 výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací 

764222420R00 ...okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 330 mm 

R.Š. 350 mm 

Nosná okapní hrana pultové střechy oplechované olovem 

MATERIÁL - TiZn plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Kotevní technika apod. 

včetně spojovacích prostředků. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

17K : 5,5 

764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu 

764 05-131 výroba a montáž lemování zdí 

764233430R00 

7,10000 

| m | 5,50000| 477,00| 2 623,50 

5,50000 

9,50000| 595,00| ...na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm | m | 

R.Š. 350 

Připojovací dilatační lišta - lemování u zdi pro napojení plechové krytiny 

MATERIÁL - TiZn plech tl. 0,5mm 

DOPLŇKY - Kotevní technika apod. 

POZNÁMKA - Ke zdivu kotvit vruty v místech ložných spár - prostor ke zdivu důkladně vytmelit střešním bitumenovým těsnícím a lepícím tmelem 

5 652,50 

včetně zedniké výpomoci a spojovacích prostředků. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

20K : 9,5 

764 05-19 Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu 

764 05-191 výroba a montáž 

9,50000 

764291420R00 ...závětrné lišty, rš 330 mm 

R.Š. 350 

Nosný profil pro závětrnou lištu na šikmé střeše s plechovou krytinou 

MATERIÁL - TiZn plech tl. 0,6mm 

DOPLŇKY - Kotevní technika apod. 

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

23K : 3,9 

m | 3,9000ljj 418,00| 1 630,20 

3,90000 

800-764 RTS 16/1 

800-764 RTS 16/1 

800-764 RTS 16/1 



81 764219201ROO Krytina z olověného falcovaného plechu tl. 0,8mm; sklon do 30°; plocha do 25 m2 

včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci. 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; 22 : Z1+Z2 

m2 20,70000 

20,70000 

3 520,00 72 864,00 Vlastní 

82 764519240R00 Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 210 mm, š. 130 mm 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 210mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

m 0,52000 2 420,00 1 258,40 Vlastní 

POZNÁMKA - Včetně potřebných příponek a kotevní techniky, prvek vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky : 

2 K ;  0 , 5 2 * 1  0,52000 

83 764519250ROO Oplechování vnějšího okenního parapetu z Pb, rš 280 mm, š. 200 mm 

MATERIÁL - Olověný plech R.Š. 280mm tl. 1.6mm osazen na nosný profil 

DOPLŇKY - Nosný profil TiZn tl. 0,6mm včetně okapničky R.Š. 250-400 mm 

m 0,68000 2 565,00 1 744,20 Vlastní 

POZNÁMKA - Včetně potřebných příponek a kotevní techniky, prvék vždy vyroben z jednoho kusu bez napojování, Včetně dotmelení k okennímu rámu a 

ostění 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - klempířské prvky: 

1K : 0,68*1 0,68000 

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

50 m vodorovně 

84 998764103R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

75,76,77,78,79,80,81,82,83,: 

Součet:: 0,94941 

t 0,94941 

0,94941 

1 416,63 1 344,96 800-764 RTS 16/1 

Díl: 765 Krytiny tvrdé 6 718,82 
765 79-9 Montáž ostatních konstrukcí na střeše 

85 765799312R00 ...montáž fólie na bednění přibitím m2 20,70000 30,00| 621,00 800-765 RTS 16/1 

včetně spojovacích prostředků. 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1;Z2:Z1+Z2 20,70000 

765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní 

765 90-12 Fólie podstřešní difúzní 

86 765799313RN2 ...na bednění, s přelepením spojů m2 20,70000 115,00 2 380,50 800-765 RTS 16/1 

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. 

115,00 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 20,70000 

87 67352215R fólie izolační střešní korozivzdorná, hydroizolační; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 380 g/m2; 
PP; kašírování strukturovaná rohož; sd do 0,02 m 

m2 22.77000 161,00 3 665.97 SPCM RTS 16/1 

Dělící folie bude provedena z vysoce difuzních nosných pásů s nakašírovanou polypropylénovou strukturovanou rohoží ve tvaru nopů tl.8mm, kotvena 

těsnícími hřebíky. 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1; Z2 : Z1+Z2 20,70000 

prořez 10% : 0,1 2,07000 

998 76-5 Přesun hmo : pro krytiny tvrdé 

50 m vodorovně 

88 998765103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,05129 1 001,22 51,35 800-765 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:-: 

85,86,87, : 

Součet:: 0,05129 0,05129 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 380 236.95 
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných 

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

89 648952421R00 ...šířkky přes 250 do 500 mm m 7,60000 262,35 1 993,86 801-1 RTS 16/1 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky ostatní: 

3T: 1,3*3 3,90000 

4T: 0,75*1 0,75000 

5T : 0,55*1 0,55000 

6 T :  1 , 2 * 2  2,40000 

766 42 Montáž obložení podhledů 

766 42-1 doplňkové konstrukce 

90 766427112R00 ...podkladový rošt m 29,28000 41,71 1 221,39 800-766 RTS 16/1 

Z1 - latě na krokvích kotveny konstrukčními nerezovými vruty s talířovou hlavou 10*260 skrze desky PIR ke krokvím po 0,5m 

Z2 - latě na krokvích kotveny konstrukčními nerezovými vruty s talířovou hlavou 6*120 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1;Z2: 4,88*6 29,28000 

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných 

91 766666112R00 ...posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových, kus 2,00000 1 241,90 2 483,80 800-766 RTS 16/1 

Bez osazení madla a zámku. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

111: 1 1,00000 

12t: 1 1,00000 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

92 766670011R00 ...jednokřídlového kus 6,00000 963,05 5 778,30 800-766 RTS 16/1 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -truhlářské prvky dveře : 

11t - pouze obl. zárubeň : 1 1,00000 

12t - pouze obl. zárubeň : 1 1,00000 



93 766670021ROO 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

107a/O 

107a/T 

107b/D 

207 ID 

208a/O 

208a / T 

209a / O 

209a IT 

221a /T 

221b/T 

223 /T  

226 /T  

227a IT 

227b / T 

11t 

13t: 1 

14t: 1 

15t: 1 

16t: 1 

...kliky a štítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

1 1 t : 1  

12t; 1 

13t: 1 

14t: 1 

15t: 1 

16t: 1 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 600x600x1850 mm, Repase 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1130 x 1750 mm, celková repase včetně 

kovových částí 

Dřevěné svlakové dveře jednokřídlé 1040 x 1980 mm, celková repase včetně kovových částí 

Dřevěné vstupní svlakové dveře jednokřídlé 1120 x 1940 mm, výměna za nový výrobek rozměru 

1120/1940mm 

tvarová a materiálová kopie dveří ozn 108/D 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 520+520x1900 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 970 x 1870 mm, celková repase včetně 

kovových částí 

Dvoukřídlá okenice dřevěná 530+520x1930 mm, Výměna za nový výrobek - tvarová kopie 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 980 x 1870 mm, celková repase včetně 

kovových částí 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1030 x 1610 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1050/1550mm 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1040 x 1600 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1050/1550mm 

Dřevěné jednokřídlé jednoduché okno 630 x 840 mm, doplněno ocelovou mříží, demontáž, 

náhrada novým oknem 650/850mm 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1190 x 1480 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1200/1500mm 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1180 x 1450 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1200/1500mm 

Dřevěné čtyřkřídlé jednoduché okno s dělícím sloupkem 1200 x 1460 mm, demontáž, náhrada 

novým oknem kastlovým 1200/1500mm 

Nové jednokřídlé dveře plné posuvné do stavebního pouzdra s obložkovou zárubní 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Plná DTD deska - Dýha dub 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

6,00000 189,75 1 138,50 800-766 RTS 16/1 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

6 500,00 

8 100,00 

6 500,00 

8 100,00 

Vlastní 

Vlastní 

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní 

kus 1,00000 15 550.00 15 550,00 Vlastní 

kus 1,00000 8 200,00 8 200,00 Vlastní 

kus 1,00000 15 500,00 15 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 9 500,00 9 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 25 500,00 25 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní 

kus 1,00000 13100,00 13 100,00 Vlastní 

kus 1,00000 24 100,00 24 100,00 Vlastní 

kus 1,00000 24 100,00 24 100,00 Vlastní 

kus 1,00000 24 500,00 24 500,00 Vlastní 

kus 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní 

109 12t 

110 

111 

112 

13t 

14t 

15t 

KŘIDLO - Deska voštinové konstrukce - Dýha dub 

PRÁH/PARAPET - Bez prahu 

KOVÁNÍ - Závěsy pro posuvné dveře, Oválná miska bez zámku 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Z výroby 

PŘÍSLUŠENSTVÍ - Tichý doraz 

Nové jednokřídlé dveře plné posuvné do stavebního pouzdra s obložkovou zárubní: 

111: 1 

Nové jednokřídlé dveře plné posuvné do stavebního pouzdra s obložkovou zárubní, š. 1100 mm , 
v. 2100 mm 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Plná DTD deska - Dýha dub 

KŘÍDLO - Deska voštinové konstrukce - Dýha dub 

PRÁH/PARAPET - Bez prahu 

KOVÁNÍ - Závěsy pro posuvné dveře, Sada s oválnou miskou a kloubovým klíčem 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Z výroby 

PŘÍSLUŠENSTVÍ - Tichý doraz 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

12t: 1 

Nové jednokřídlé dveře otvíravé s obložkovou zárubní, š. 900 mm , v. 2100 mm, pravé 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Plná DTD deska - Dýha dub 

KŘÍDLO - Deska voštinové konstrukce - Dýha dub 

KOVÁNÍ - Závěsy typové, Klika, rozeta, zámek dosický 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Z výroby 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

13t: 1 

Nové jednokřídlé dveře otvíravé s obložkovou zárubní, š. 700 mm, v. 2100 mm, levé 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Plná DTD deska - Dýha dub 

KŘÍDLO - Deska voštinové konstrukce - Dýha dub 

KOVÁNÍ - Závěsy typové, Klika, rozeta, zámek dosický 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Z výroby 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

14t: 1 

Nové jednokřídlé dveře otvíravé s obložkovou zárubní, š. 800 mm , v. 2100 mm, levé 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Plná DTD deska - Dýha dub 

KŘÍDLO - Deska voštinové konstrukce - Dýha dub 

KOVÁNÍ - Závěsy typové, Klika, rozeta, zámek dosický 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Z výroby 

PŘÍSLUŠENSTVÍ - Tichý doraz 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

15t: 1 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

25 000,00 

18 500,00 

18 500,00 

18 500,00 

25 000,00 

18 500,00 

18 500,00 

18 500,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 



113 16t 

114 

115 

116 

117 

60510002R 

61189554R 

61189555R 

61189556R 

Nové jednokřídlé dveře rámové kazetové v dřevěné zárubni, š. 900 mm, v. 2050 mm, levé kus 1,00000 29 000,00 29 000,00 

1,00000 

m 32,20800 10,00 322,08 

29,28000 

2,92800 

m 4,05000 1 195,70 4 842,59 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad - obložková 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 70x 10mm žárově zinkován 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Klika a štítek kované, Zámek s vložkou pro systém generálního klíče 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU - Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

16t: 1 

(ať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm 

impregnovaná 

výpis skladeb konstrukcí: 

Z1;Z2 :4,88*6 

prořez 10% : 0,1 

Dřevěná parapetní deska - se zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. = 250-300 mm, materiál - povrch 

transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

3T : 1,35*3 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

4T : 0,8*1 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

truhlářské prvky ostatní: 
4,05000 

- se zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. = 480 mm, materiál - povrch m 0,80000 1 576.30 

- dubové dřevo 

truhlářské prvky ostatní: 
0,80000 

se zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. = 400 mm, materiál - povrch m 0,60000 753,50 

- dubové dřevo 

1 261,04 

452,10 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

Vlastní 

SPCM RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

118 61189557R 

119 

Díl: 
120 

121 

122 

0,60000 

2,50000 1 176,45 

5T: 0,6*1 

Dřevěná parapetní deska - se zaobleným čelem, š. 35 mm, hl. = 250-350 mm, materiál - povrch 
transparentní lak; materiál - dubové dřevo 

MATERIÁL - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

DOPLŇKY - Kotevní materiály, lepidla a tmely 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedeni bude upřesněno po provedení vzorků 

2 941,13 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

6T: 1,25*2 

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

998766103R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111 112,113,1 
14,115,: 

116,117,118,: 

Součet: : 0,32798 

767 Konstrukce zámečnické 
22Z 

8Z 

Výroba, dodávka a montáž Kovaný vývěsní štít s plechovou cedulí, velikost cedule š. 650 mm, v. 
650 mm 

kus 

2,50000 

0,32798 

0,32798 

1,00000 

463,93 152,16 

39 628,03 
33 000,00 33 000,00 

MATERIÁL - Nosný rám z ocelové pásoviny, konzole t ocelových tyčí, Cedule z ocelového plechu tl. 2mm na kovaných závěsech 

OSAZENÍ - Do fasády na nerezové šrouby do chemických kotev 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování a antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem, grafika - nápis KRČMA s piktogramem, nápis 
oboustranně, piktogram sklenice do cedule vypálen laserem 

POZNÁMKA - Před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace včetně grafického návrhu 

Celý výrobek bude kovářsky opracován, dodávka včetně kotevní techniky, obrázek je pouze orientační 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

22Z:1 1,00000 

Výroba, dodávka a montáž Ocelová kovaná mříž provlékaná, š. 650 mm, v. 850 mm kus 1,00000 6 600,00 6 600,00 

MATERIÁL - Ocelová tyč plná 20/20mm 

OSAZENÍ - Vodorovné prvky osadit do vývrtů do zdiva min 100mm a utěsnit na chemickou kotvu 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafitově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 

A.1.2.4. výpis prvků PSV -zámečnické prvky : 

8 Z :  1  

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

998767103R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,00000 

0,09500 295,00 28,03 

800-766 

Vlastní 

RTS 16/1 

800-767 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 



Díl: 771 

120,121, : 

Součet: : 0,09500 

Podlahy z dlaždic a obklady 

0,09500 

7 882,76 
771 10 Příprava podkladu pod dlažby 

123 771101210R00 ...penetrace podkladu pod dlažby m2 8,90000 38,00 338,20 800-771 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13 8,90000 

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických 

124 771575107RT8 ...200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m2 8,90000l 399,00 3 551,10 800-771 RTS 16/1 

Způsob kladení dlažeb je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13 8,90000 

771 57-8 Zvláštní úpravy spár 

125 771578011 ROO ...spára podlaha-stěna silikonem m 10,50000 40,00 420,00 800-771 RTS 16/1 

vč. dodávky a montáže silikonu. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : 

2.27 koupelna, wc : 10,5 10,50000 

771 57-9 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 

126 771579795R00 ...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 8,90000 25,00 222,50 800-771 RTS 16/1 

Spárování dlažby provést hydroizolační spárovací hmotou. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13 8,90000 

127 597623922R Dlažba keramická 200/200 mm; h = 9,0 mm; pro interiér; druh dle architekta m2 9,34500 350,00 3 270,75 Vlastní 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P13 : P13 8,90000 

prořez 5% : 0,05 0,44500 

998 77-1 Přesun hmo pro podlahy z dlaždic 

50 m vodorovně 

128 998771103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,16587 483,54 80,21 800-771 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

123,124,125,126,127, : 

Součet:: 0,16587 0,16587 

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 190 794,36 
775 41 Podlahové soklíky nebo lišty 

bez základního nátěru 

775 41-1 dodávka včetně montáže 

129 

130 

131 

132 

133 

775413110R00 ...přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, 

Olištování kolem stěn - dubový soklík 20/50mm naplocho se zaoblenou hranou 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : 

2.23 kuchyně, jídelna : 25,1-1*2 

2.24 obývací pokoj: 20,1-1*2-1,25 

2.24a průchod : 9,6-1,25-0,9 

P12: 

2.25 předsíň : 6,36-1-0,9-0,8 

2.26 komora: 5,66-0,8 

P14 : 

2.28 dětský pokoj: 13,3-0,9-1,1 

2.29 ložnice: 15,25-1,1 

775 54 Podlahy lamelové 

775 54-3 doplňkové práce 

775542021R00 ...podložka pod plovoucí podlahy; pěnový polyetylén; tl. 2,0 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 

P14 : P14 

775 55 Podlahy palubové - položení 

775530023R00 

775551100R00 

| m | 81,37000| 28,96| 

m2 

2 356,80 

23,10000 

16,85000 

7,45000 

3,66000 

4,86000 

11,30000 

14,15000 

68,25000 

42,80000 

25,45000 

30,60 2 088,45 

m2 3,95000| 427,15| ...Položení palubových podlah š. do 150mm lepených 

Včetně lepidla. 

Způsob kladeni prkenných palubek je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech spojovány na pero a drážku po celém obvodu. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P12 : P12 3,95000 

...přibíjené m2 68,25000 1 542,75 

včetně spojovacích prostředků. 

Poznámka 

- způsob kladení prkenných palubek je popsán a zakreslen v samostatných kladečských plánech spojovány na pero a drážku po celém obvodu 

1 687,23 

105 292,69 

775 59 Ostatní práce 

775599194R00 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 

P14: P14 

...Moření pigmentovým systémem bez povrchové úpravy, přebroušení 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 

P12 : P12 

m2 

42,80000 

25,45000 

72,20000 

42,80000 

3,95000 

212.50 15 342,50 

800-775 

800-775 

800-775 

800-775 

800-775 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

RTS 16/1 

Vlastní 



P14 : P14 25,45000 

134 775591195R00 Parotěsná zábrana podlahy vč. dodávky m2 72,06750 14,05 1 012,48 Vlastní 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 

P14 : P14+(11,3+14,15)*0,15 29,26750 

135 61189996R Palubka podlahová SM tl. 21 mm, š.min 150 mm, 1.JAKOST m2 83,03000 750,00 62 272,50 Vlastní 

Dodané palubky délky 4000mm, hrany s mikrofázkou, povrch ostařený kartáčováním. 

Jednotlivé palubky budou před osazením do podlahových konstrukcí přehoblovány a přebroušeny, následně bude povrch ostařen kartáčováním -
celoplošné broušení po pokládce se nepředpokládá. ( výšková tolerance tloušťky prken je možná do 2 mm ) - o případném celoplošném přebroušení bude 

rozhodnuto po pokládce po domluvě se zástupci státní památkové péče. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 

P12 : P12 3,95000 

P14 : P14 25,45000 

prořez 15% : 0,15 10,83000 

998 77-5 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové 

50 m vodorovně 

136 998775103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,99508 745,37 741,71 800-775 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

129,130,131,132,133,134,135, : 

Součet:: 0,99508 0,99508 

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 121 720,55 
137 5k Vnitřní schodišťový stupeň plný výstupní s oblounem, výžlábkem a zasazenou plochou, š. 300 kus 1,00000 7 600,00 7 600,00 Vlastní 

mm , v. 160 mm, dl. 1800 mm 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Stupně ukládány na podkladní desku do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér 50mm 

TVAR A POVRCH - Tvar výžlábků bude převzat ze vzorového dochovaného schodiště, povrch stupňů bude proveden jemným tryskáním, Impregnace 

siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 

5k : 1 1,00000 

138 Ka/E 103e Restaurování podesta se schodištěm, parapetem zdi a 2 schodišťovými stupni (materiál: žula) Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00 Vlastní 

139 Ka/E 103f Restaurování podesta s krakorcí (materiál: žula) kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní 

140 Ka/E 107a Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní 

141 Ka/E 107b Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní 

142 Ka/E 207 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní 

143 Ka/E 208 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní 

144 Ka/E 209 Restaurování okenní ostění (materiál: žula) kus 1.00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní 

998 78-2 Přesun hmot pro kamenné obklady 

50 m vodorovně 

145 998782103R00 ...v objektech výšky do 60 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

137,138,139,140,141,142,143,144, : 

Součet:: 0,19000 

t 0,19000 

0,19000 

634,48 120,55 800-782 RTS 16/1 

Díl: 783 Nátěry 29 690.52 
783 68 Nátěry dřevěných podlah a parket 

146 783682111R00 ...olejové, impregnace m2 72,20000 155,00 11 191,00 800-783 RTS 16/1 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 

P12: P12 3,95000 

P14: P14 25,45000 

147 783682141R00 ...olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x m2 72,20000 141,00 10 180,20 800-783 RTS 16/1 

Olejování bude provedeno na vyluxovanou podlahu ve třech vrstvách. Olej bude roztírán válečkem nebo špachtlí. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : P11 42,80000 

P12: P12 3,95000 

P14 : P14 25,45000 

783 78 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné 

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům 

148 783782221R00 ...biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné m2 184,87380 45,00 8 319,32 800-783 RTS 16/1 

Veškeré zabudované dřevěné prvky budou impregnovány dvojnásobným nátěrem speciálním fungicidnim a insekticidnim přípravkem typu FB, Ip, 1,2,3, SP 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : 

bačkory : (4,1*8+1,8*2)*(0,16+0,047)*2 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P11 : 

bačkory : (4,1*8+1,8*2)*(0,16+0,047)*2 15,06960 

5,2*11*(0,16+0,047)*2 23,68080 

3,7*3*(0,16+0,047)*2 4,59540 

spodní strana palubkové podlahy : P11 42,80000 

P14 : 

bačkory : (2,8*2+2,9*2+3*2+2,5+2+1,3)*(0,16+0,047)*2 9,60480 

3,2*9*(0,16+0,047)*2 11,92320 

spodní strana palubkové podlahy : P14 25,45000 

výpis skladeb konstrukcí: 

21; Z2 : (Z1+Z2)*2*1,25 51,75000 | 



P o l o ž k o v ý  s o u p i s  p r a c í  a  d o d á v e k  
S: 01/02/2016 07/1 í HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

O: 01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNÉ NÁKLADY] 

R: 

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI - Nové 

A.1.001 b2 konstrukce - Sklep 1.PP 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: Svislé a kompletní konstrukce 2 820,73 

310 21-7 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem 

ve zdivu nadzákladovém z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

310217851R00 kus 1,00000| 275,00 ...ve zdivu tloušťky do 450 mm 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.4 - ovolněné kameny kolem kaverny přezdít na trasvápennou zdíví maltu, zdivo v líci přespárovat a kavernu ponechat ve své stávající podobě. 

275,00 801-4 RTS 16/ í 

pozn č.35- zazdít kavernu ve zdivu 500/400, hl. 450mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 

pozn č.41- zazdít kavernu ve zdivu 200/150, hl. 200mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 

pozn č.42- zazdít kavernu ve zdivu 650/450, hl. 300mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 

pozn č.43- zazdít kavernu ve zdivu 400/200, hi. 200mm - lomový kámen na trascvápennou zdící maltu ( použít kamenný materiál získaný v rámci bouracích 

prací v objektu ), líc zdiva přespárovat zdící maltou 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y s  1 .  p  p  :  

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.4 : 1 1,00000 

310217861R00 ...ve zdivu tloušťky přes 450 do 600 mm kus 1,00000 597,63 597,63 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.3 - zazdít kavernu 300/600mm hl. 480mm - lomový kámen ( použít materiál vybouraný ze zazdívky gotického portálu tohoto podlaží) na 

trasvápennou zdící maltu, lícovou plochu zdiva přespárovat zdíví maltou. 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.3 :1 1,00000 

310 21-8 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém, kamenem 

310218811R00 ...pro jakoukoliv tloušťku zdi | m3 | 0,20400| 2 900,00| 591,60 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn č.5 - zazdít niku 680/600 hl. 500mm - lomový kámen ( použít materiál vybouraný ze zazdívky gotického portálu tohoto podlaží) na trasvápennou zdící 

maltu, lícovou plochu zdiva přespárovat zdíví maltou. 

801-4 RTS 16/1 

801-4 RTS 16/1 

6 

Díl: 

8 

0,20400 

pozn Č.50 - lokálně uvolněné kameny budou přezděny na trasvápennou zdící maltu předpoklad 5% plochy, vypadané či chybějící kameny budou do zdiva 
doplněny osazeny do trasvapenné zdící malty předpoklad 1,5m3 (použít materiál získaný v rámci bourání v objektu ' 
D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.5 : 0,68*0,6*0,5 

310 23-6 Zazdívka otvorů o ploše pres 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihla mi pálenými 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

310236241R00 ...o tloušťce zdi do 300 mm ' | kus . 1i00000| 120Q0| 12000 

pozn Č.6 - dozdít vypadané cihly v patě klenby ( nika 300/300mm hl. 150mm ) - cihelný ostře pálený neglazovaný materiál na trasvápennou zdící maltu 
doplnovane zdivo pouze přespárovat. 

pozn č.34- zazdít revizní otvor 200/300 hl.150mm ( cihla plná pálená na VC maltu ) 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.6 : 1 

311 23 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených 

311 23-1 pod omítku 

1,00000 

311231114R00 
m3 0,26000| 3 650,00 

...z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 

pozn c.7 - přezdění obezdívky a nadezdívky kamenného portálu z vybouraných cihel cca 1,3m2, zdivo následně zaomítat ( skladba S1 ) 
spoluprací s restaurátorem. ' 

pozn c.28 - stávající stenu vyrovnat nadezděním jedné íožné řady plných cihel na trasvápennou zdící maltu ( šíře nadezdívky 300mm) 

pozn č.38 - korunu zdiva nadezdít z ostře pálených plných cihel na trasvápennou maltu ( zdivo přespárovat) 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.7: 1,3*0,2 

342 94 Kotvení příček ke konstrukcím 

949,00 

• realizovat ve 

0,26000 

342948111R00 ...kotvami na hmoždinky 

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep: 

pozn. č.7 : 2,0+0,3 

Komunikace 
564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

564811111ROO ...tloušťka po zhutnění 50 mm 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P1; drcené kamenivo fr. 8-16mm : P1 

599 43 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene 

v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

599432111R00 |...kamenivem těženým 

2,30000| 

2,30000 

125.001 287,50 

3 157,44 

m2 

m2 

33,20000 

33,20000 

33,20000[ 

40,00 1 328,00 

55,10l 1 829,44 

801-4 

801-1 

801-1 

822-1 

822-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



Nové spárování bude proveděno pískem promíchaným s hlínou v poměru 1:1. 

Výpis skladeb podlahových konstrukcí: 

P1 : P1 33,20000 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 42 883.37 
601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí 

po jednotlivých vrstvách 

9 601015103R00 ...postřik, báze, ztrassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm, | m2 0,18000 I 120,001 21,60 801-1 RTS 16/1 
Včetně pomocného lešení. 

Položka pořadí 10 : 0.09000 0,09000 

Položka pořadí 11 : 0.09000 0,09000 

10 601015122RT5 ...vrstva jádrová , z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 20 mm, m2 0,09000 495.00 44,55 801-1 RTS 16/1 

pozn č.1 - v klenbě přeomítat plochu osekané betonové plomby 300/300mm - malta jádrová trasvápenná tl. 20mm, povrch zatažený dřevěným hladítkem 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys 1. p p : 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.1 : 0,3*0,3 0,09000 

11 601015122RT7 ...vrstva jádrová , z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 30 mm, m2 0,09000 689,00 62,01 801-1 RTS 16/1 

pozn č.2 - v klenbě přeomítat plochu vypadlého cihelného materiálu 300/300mm - malta jádrová trasvápenná tl. 30mm, povrch zatažený dřevěným 
hladítkem 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.02 pivní sklep : 

pozn. č.2 : 0,3*0,3 0,09000 

610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 

12 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 1,25*2+1,055*2 

m2 4,61000 

4,61000 

25,00 115,25 801-1 RTS 16/1 

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti 

13 612421637R00 ...štukové 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

1.01a podesta; 1.02 pivní sklep : 

pozn. č.7 : 1,3*2 

m2 2,60000 

2,60000 

277,00 720,20 801-1 RTS 16/1 

627 45-29 Spárování starého zdiva zdí a valů 

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením materiálu do 20 m 

14 627452911R00 ...z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou j 
Kamenné zdivo stěn přespárovat trasvápennou zdící maltou 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys 1. p p : I 

1.02 pivní sklep : 26,1*1,29 

m2 41,54900| 

33,6690o| 

886,00| 36 812,41 801-5 RTS 16/1 

15 

16 

611429019R00 

611429021ROO 

1,02a podesta : 1,97*2*2 7,88000 

Úprava povrchu stropů skladba V1, omítka hrubá, rozsah omítek 100% m2 1,30000 420,00 546,00 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

- VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

- HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 1 MM 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 
dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 

a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 
podklad. 

b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 
hladítkem 

I I  I  I  
3. Aplikace vápenného nátěru 

1. Celoplošný nátěr štětkou 

I I  I  I  
- při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s l . p p :  

01.01 schodiště : 1,3 1,30000 

Úprava povrchu stropů skladba V2, vápenný pačok m2 56,76000 20,00 1 135,20 

OČIŠTĚNÉ ZDIVO 

- 2x HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 2 MM 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Povrch zdiva musí být zbaven veškerých drolivých zbytků. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučuj užití prům. vysavače apod. 

I I  I  I  
2. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou na plochy s dokonalým vyplněním spár, po zaschnutí první vrstvy realizovat druhý nátěr 

I I  I  I  
- při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D.1.1.2.01-p ů d o rys 1. p p: II I I 

Vlastní 

Vlastní 



17 

18 

612429013R00 

612429021 ROO 

4,62000 

49,80000 

2,34000 

m2 14,60505 150,00 

01.01 schodiště; 01.01a podesta : (3,4+0,8)*1,1 

1.02 pivní sklep ; 33,2*1,5 

1.02a podesta : 1,8*1,3 

Úprava povrchu stěn skladba S1, omítka hrubá, rozsah opravy omítek do 30% m2 14,60505 150,00 2 190,76 

OČIŠTĚNÉ A ODSPÁROVANÉ ZDIVO 

PŘEDNÁSTŘIK 5 MM 

VÁPENNÁ OMÍTKA 20-40 MM 

-HUSTÝ VÁPENNÝPAČOK 1 MM 

I I  I  I  
1. Příprava podkladu 

Původní nesoudržné a degenerované omítky budou odstraněny v plném rozsahu. Povrch zdiva musí být zbaven veškerých maltových a drolivých zbytků. 
Spáry budou vyškrábány do hloubky cca 20 mm, u kamenného zdiva do hloubky dané cca dvojnásobkem šířky spáry. Následně je nutné podklad odprášit, 

dle možností doporučujeme užití tlakové vody, prům. vysavače apod. 

Nesoudržné cihly nebo kameny budou vyměněny. Uvolněné cihly a kameny je nutno vyjmout a znovu osadit na zdící maltu. Původní maltu nutno odstranit, 
podklad předem důkladně navlhčit. Pro tyto práce je navrženo užití vápenné zdící malty. 

I I  I  I  
2. Aplikace omítkového systému 
a. Celoplošný přednástřik na místě míchaný z písků vhodné zrnitostí a vápenného pojiva na bázi tučného vápna na připravený navlhčený a řádně odprášený 

podklad. 
b. Technologická přestávka před zahájením dalších prací. 

c. Jako jádrová omítka bude užita maltová směs na místě míchaná z písků vhodné zrnitosti a vápenného pojiva na bázi tučného vápna zatažená dřevěným 

hladítkem 

I I  I  I  
3. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou 

I I  I  I  
při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s l . p p :  

01.01 schodiště; 01.01a podesta : 9,2*1,91-0,89*1,52-1,055*1,53 14,60505 

Úprava povrchu stěn skladba S2, vápenný pačok m2 56,15405 

OČIŠTĚNÉ ZDIVO 

- 2x HUSTÝ VÁPENNÝ PAČOK 2 MM 

22,00 1 235,39 

1. Příprava podkladu 

Povrch zdiva musí být zbaven veškerých drolivých zbytků. Následně je nutné podklad odprášit, dle možností doporučuj užití prům. vysavače apod. 

I I  I  I  
2. Aplikace vápenného nátěru 

a. Celoplošný nátěr štětkou na plochy s dokonalým vyplněním spár, po zaschnutí první vrstvy realizovat druhý nátěr 

Vlastní 

Vlastní 

- při míchání vápenného pačoku bude použito dostatečně vyzrálé a uleželé hašené vápno 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 

01.01 schodiště; 01.01a podesta : 9,2*1,91-0,89*1,52-1,055*1,53 14,60505 

1.02 pivní sklep : 26,1*1,29 33,66900 

1.02a podesta : 1,97*2*2 7,88000 

DII: 62 Úpravy povrchů vnější 6 565,25 
620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických 
(lepivých) maltovin 

19 620991121R00 ...z postaveného lešení m2 4,61000 25.00 115,25 801-1 RTS 16/1 

Veškerá okna a dveře včetně kamenných ostění a prvků budou v průběhu realizace oprav omítkových vrstev důkladně zakryta foliemi a oblepena na styku 
mezi materiály páskami. 

D.1.1.2.01 - půdorysl.pp: 1,25*2+1,055*2 4,61000 

20 622429049R00 Úprava povrchu vnějších stěn vE6; stávající omítkový plášť 

STÁVAJÍCÍ HISTORICKÉ OMÍTKY 

- KŘEMIČITÁ PENETRACE 

- VÁPENNÁ MALBA 

1. Příprava podkladu 

m2 43,00000 150,00 6 450,00 Vlastní 

Stávající soudržné omítky budou zbaveny veškerých nátěrů a maleb a povrchově očištěny režným kartáčem a odprášeny prům. vysavačem apod. 

Pro sjednocení nasákavosti původních ponechávaných omítek s vyhovující přídržností k podkladu a omítek nově nanášených je navrženo užití křemičité 
systémové penetrace. 

2. Konečná povrchová úprava 

Pro konečné povrchové úpravy ( nátěr fasád ) bude použit speciální vápenný nátěr s plnivem křemičitým pískem zrnitosti 0,1 mm 

- difúzní vlastnosti odpovídající rd < 0,2 m (ekvivalentní difúzní tloušťka) 

- koeficient nasákavosti w < 0,2 kg/m2h0,5 

I I I 
Omítková vrstva bude provedena ve spárách kamenného zdiva a následně utažena dřevěným hladítkem s lícní plochou kamene 

Finální barevný odstín bude určen po provedení vzorků na místě zástupci státní památkové péče 

pozn. v rozsahu lokální degradace omítkových vrstev budou tyto nahrazeny omítkami novými - provedení dle skladby vE7 

D.1.1.2.16 - rozložené pohledy - vnější fasády : 

pohled č.8 :43 43,00000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 029,55 
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

21 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s l . p p :  3 3  

m2 33,00000 

33,00000 

77,90 2 570,70 800-3 RTS 16/1 

22 941955101R00 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m m2 4,20000 109,25 458,85 800-3 RTS 16/1 



Díl: 95 

D.1.1.2.01 - půdorys 1.pp:3,4+0,8 

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

4,20000 

1 500.00 
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

23 

Díl: 

952901111R00 

99 

...světlá výška podlaží do 4 m 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s l . p p :  5 0  

Staveništní přesun hmot 

m2 

a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

30,00| 1 500,00 50,00000 

50,00000 

801-1 

3 511,65 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších píášťů 

24 

Díl: 

999281111R00 

766 

...výšky do 25 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23, : 

Součet: : 11,90391 

Konstrukce truhlářské 

11,90391 

11,90391 

295.00 3 511,65 

105 112,64 

801-4 

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla 

25 

26 

27 

28 

766670013R00 

766670021R00 

01.01 ID 

1T 

29 1t 

...dveří dvoukřídlových 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

1t: 1 

...kliky a štítku 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky dveře : 

1t: 1 

Dřevěné svlakové dveře dvoukřídlé 530+530 x 1660 mm, Výměna za nový výrobek rozměru 

kus 

kus 

kus 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1 218,80 

189.75 

15 000,00 

1,00000 55 900,00 
tvarová a materiálová kopie stávajících dveří 

Výroba, dodávka a montáž Dřevěná prkenná dělící příčka s dveřmi, v. 1300-2320 mm, dl. 9050 I kus 

mm I 
MATERIÁL - PROVÉST DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI TOHOTO ODDÍLU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

DOPLŇKY - Dveřní závěsy a kování 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POZNÁMKA - Před výrobou veškeré rozměry ověřit na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - truhlářské prvky ostatní: 

1T :  1  

Nové dvoukřídlé dveře svlakové konstrukce otvíravé v dřevěné zárubní, š. 1250 mm , v. 2200-
2500 mm 

RÁM,ZÁRUBEŇ - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

KŘÍDLO - Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad 

PRÁH/PARAPET - Skrytý práh z ocelové pásoviny 50x 10mm žárově zinkován 

kus 

1,00000 

1,00000 32 500,00 

1 218,80 

189,75 

15 000,00 

55 900,00 

800-766 

800-766 

32 500,00 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

30 

Díl: 

31 

32 

33 

34 

KOVÁNÍ - Kované závěsy dle vzorových dveří, Klika a štítek kované, Zámek s vložkou ve 4.bezpečnostní třídě 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA - Lazurní lak ve třech vrstvách s hedvábným leskem barevné provedení bude upřesněno po provedení vzorků 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU- Antikorozní nátěr grafitově černý 

A.1.2.4. výpis prvků PSV — truhlářské prvky dveře : 

1 t :  1  

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovně 

...v objektech výšky do 24 m " 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

25,26,27,28,29, : 

Součet: : 0,65548 

Konstrukce zámečnické 
953 94-1 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou 

953 94-11 osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci 

953941211R00 ...konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro schodišťová madla do zdi, pro 
kotvení konstrukcí ze sklobetonu, radiátorové konzoly apod. 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

2Z: 5 

767 16 Montáž zábradlí rovného 

767 16-1 montáž madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

998766103R00 

767 

767165120R00 

1Z 

2Z 

...svařováním 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

2Z: 3,4 

Výroba, dodávka a montáž Ocelová kovaná mříž, š. 1250 mm, v. 2200 mm 

1 toooooj 

t 0,65548 463,93 

0.65548 

kus 5,00000 53,99 

5,00000 

m 3,40000 102,85 

3,40000 

kus 1,00000 55 000,00 

304,09 

61 313.26 

269,95 

349,69 

55 000,00 
•  —  .  .  .  ~ ~  '  '  \ v v i i _ i \ u  v i_ I  M O C  

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafiotově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 

1Z: 1 

Ocelové kované madlo dl. 3400 mm kus 

1,00000 

1,00000 5 600,00 5 600,00 
MATERIÁL - Ocelová tyč kruhová pr. 32mm, kovářsky opracovaná včetně kovaných konzol tyč kruhová pr. 10mm s krycí rozetou pr.40mm 

OSAZENÍ - Konzoly budou osazeny do zdiva na chemické kotvy uložení min 250mm (rovnoměrné rozložení s max vzdáleností 1000mm ) 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - Žárové zinkování, antikorozní nátěr grafiotově černý s hedvábným leskem 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, před výrobou bude zpracována a odsouhlasena dodavatelská dokumentace 
výrobek musí splňovat požadavky CSN 743305 ' 

A.1.2.4. výpis prvků PSV — zámečnické prvky : 

2z'1 1,00000| 

800-766 RTS 16/1 

801-1 RTS 16/1 

800-767 RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 



998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

35 9987671O3R00 ...v objektech výšky do 24 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

31,32,33,34, : 

Součet:: 0,31735 

t 0,31735 

0,31735 

295,00 93,62 800-767 RTS 16/1 

Dii: 782 Konstrukce z přírodního kamene 147 000,00 
36 Ka/E 02 Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní 

37 Ka/E 111 Restaurování sdružené ostění portálu a okna (materiál: žula) kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní 

38 Ka/I 01.01. Restaurování schodiště (materiál: žula) kus 1,00000 68 000,00 68 000,00 Vlastní 

39 Ka/I 01.02. Restaurování ostění portálu (materiál: žula) kus 1,00000 36 000,00 36 000,00 Vlastní 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

SO-01 - Budova hradu 

Soupis: 

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení - budova hradu 

Mfeto: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 
Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

Popis 
MJ Množství J.< 

Náklady soupisu celkem 

d HSV 

D 3 

1 \ K Í310217851 

PP 

W 

vv 

vv 

vv 

vv 

w 

w 

vv 

2 \ K 1311213111 

PP 

VV 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a kompletní konstrukce 

..ĚZd",ka °tV°rŮ Pl d° °'25 m2 ve zdivu "Skladovém kamenem tl do 450 mm 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy 

zazdívky zhlaví po osazení nosníků 

krov koupelna 

2 

Č223 

Č224 

2 

Součet 

kus 

m3 
[Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm | 

koupelna 2np 

12,000; 

2,000 

8,000 

2,000 

12,000 

2,967: 

275,00Í 

5 100,00! 

173 712,54 

115 020,16 

24 947,60 

3 300,00jCS ÚRS 2016 01 

15 131,70|cs ÚRS 2016 01 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

K 1311213912 

K -317351101 

PP 

W 

VV 

W 

5 | K 1317351102 

PP 

K i317944321 

PP 

VV 

W 

VV 

PP 

VV 

VV 

VV 

koupelna 2np - štít 

(0,3+2,3+0,18+0,68)*0,68*0,7/2 

Č224 - klenba 

1*0,8*0,3 

Součet 

| Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícováni zdiva 

Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za 
lícování zdiva oboustranné 

| Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů válcových 

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 
4 m zřízení 

Č224 

1*1,5*1 

Součet 

iOdstranění bednění v do 4 m klenbových pásů válcových 

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 
4 m odstranění 

jVálcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 

Č228 

0,034 

Součet 

m3 

m2 

0,823 

0,240 

2,967 

2,967} 1 200,00: 

m2 

1,500: 600,00Í 

1,500 

1,500 

1,500? 135,00! 

0,034! 

0,034 

0,034 

24 500,00; 

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 

Č228 

34 

Součet 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

jMazanina tl do 240 mm z betonu lehkého konstrukčního liaporového LC 12/13 

Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního liaporového tl. přes 120 do 240 mm tř. LC 12/13 

34,000 

34,000 

0,640! 2 550,00! 

3 560,40!CS ÚRS 2016 01 

900,00;CS ÚRS 2016 01 

202,50|CS ÚRS 2016 01 

833,00:CS ÚRS 2016 01 

K !317944991A Pnplatek za upravu žárový zinek 34,000 30,00 1 020,00 

3 213,30 

1 632,00}CS ÚRS 2016 01 

Č224a 

1,6*0,1 0,640 

0.640 

jVýztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 9 ; K ;63'362021 0.034 S46,60;CS URS 2016 01 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava } 

D 9 

11 ! K 1964061131 

PP 

W 

W 

VV 

W 

VV 

! 12 i K ; 964061141 

PP 

W 

VV 

vv 

13 j K 1967021112 

PP 

VV 

W 

W 

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 

w Č224a 
0,034 

vv 4*1,6*0,00444*1,2 0,034 

vv Součet 
0,034 

i K !632450124 !Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu ! m2 ! 1,860! 

vv vyrovnávací vrstva pro osazení nosníků 

W krov koupelna 

vv 0,4*0,3*4 
0,480 

W Č223 

vv 0,4*0,3*8 
0,960 

VV Č224 

VV 0,4*0,3*2 
0-,240 

VV Č228 

VV 0,3*0,3*2 
0,180 

W Součet 
1,860 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

! Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2 

Uvolnění zhlaví trámu pří jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smiseného, o 

průřezu zhlaví do 0,05 m2 

krov koupelna 

2 

Č223 

8 

Součet 

lUvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 

Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o 

průřezu zhlaví přes 0,05 m2 

Č224 

2 

Součet 

jpřisekání rovných ostění ve zdivu kamenném nebo smíšeném 

Přisekání (špicování) rovných ostění bez odstupu po hrubém vybourání otvorů ve zdivu kamenném nebo 

smíšeném 

Č224 

0,8*2,2*2 

Součet 

kus 

kus 

m2 

10,000! 

2,000 

8,000 

10,000 

2,000! 

2,000 

2,000 

3,52o| 

3,520 

3,520 

395,00! 734,70! CS ÚRS 2016 01 

325,00! 

59 630,24 

3 250,00!CS ÚRS 2016 01 

325,00! 650,00!CS URS 2016 01 

126,46; 445,12;CS URS 2016 01 



I PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

i 14 i K 1973022351 jVysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm I kus j 12,000! 195,00! 2 340,00!CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 ml, hl. do 300 mm 

W krov koupelna 

vv 2 2,000 

W Č223 

w 8 8,000 

W £224 

W 2 2,000 

Součet 12>000 

j 15 ; K 1974029185 jVysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 300 mm š do 200 mm ; m j 2,000! 450,00! 900,00!CS ÚRS 2016 01 í 

PP Vysekáni rýh ve zdivu kamenném do hl. 300 mm a šířky do 200 mm 

VV Č228 

VV 2 2,000 

^ Součet 2 000 

i 16 | K 1975011531 jPodpěrné dřevení při podezdívání základů tl do 1200 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 3 m ! m ! 9,000! 1 650,00! 14 850,00!CS ÚRS 2016 01 I 

VV Č223+224 *' 

w 4>5*2 9,000 

W...... Součet 9;000 

17 i K 1975043111 jJednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m j m ! 3,000! 311,41 í 934,23?CS ÚRS 2016 01 í 

pp Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení 
hmotností do 750 kg/m 

VV Č223+224 

VV 1.5*2 3,000 

.W Součet 3 000 

18 j K 1985142213 jVysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2 ! m2 j 9,000j 1 598,50j 14 386,53! CS ÚRS 2016 01 i 

P P  Vysekáni spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry přes 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 12 m 

19 j K =985211113 IVyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 j m2 ! 9,000! 326,171 2 935,55!cS ÚRS 2016 01 =: 

pp Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 upravované plochy 
přes 12 m 

20 i K |985221012 jPostupné rozebírání kameméht! zd:va nro dals pojžiti do 3-n3 m3 ; 3.664; 2 559.32; 9 377.3b|cs ÚRS 2016 01 j 

PP Postupné rozebírám zdiva pro oalsi použili kamenného, objemu pre* 1 do 3 in3 

W koupelna 2np 

w s.44*o^n.<; lqn4 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

vv 

w 

vv 

Č224 

1*0,8*2,2 

Součet 

1,760 

3,664 

pp 

vv 

vv 

w 

w 

w 

Sbírání a tříděni kamene nebo cihel ručně ze suti s očištěnim kamene 

zazdívky kapes, zhlaví 

0,25*0,45*12 

zdivo kámen 

2,967 

Součet 

1,350 

2,967 

4,317 

-

; 22 i K Í985232113 ÍHloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2 ; m2 j 9,000; 726,62! 6 539,56|CS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy přes 12 m 

D 997 Přesun sutě 17 779,32 

PP 
VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky přes 21 do 24 m 

i 24 i K Í997013501 lodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením j t ! 3,1141 180,00; 560,52!CS ÚRS 2016 01 j 

PP 

VV 

vv 

w 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

HSV = 25% 

12,455*0,25 

Součet 

3,114 

3,114 

I 75 ! K Í997013509 i Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km j t í 77,850! 8,oo; 622,80:CS ÚRS 2016 01 ! 

PP 

w 

w 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

3,114*25 

Součet 

77,850 

77,850 

t I 3,114! 300,00! 934,20!CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

D 998 Přesun hmot 9 449,70 

í 27 ! K 1998018003 ; Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m ; t j 14,538! 650,00! 9 449,70;CS ÚRS 2016 01 ! 

i 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 58 692,38 

D 762 Konstrukce tesařské 44 782,20 

28 i K Í7620812A ; Frézování hran hranolů, fošen ! m : 100,800! 9,00! 907,20! 

vv 

vv 

vv 

w 

Č224 

5,4*2 

22,5*2*2 

Součet 

10,800 

90,000 

100,800 

29 I K Í762081410 ^Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi i m2 i 5,184| 65,00! 336,96]CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

w 

w 

Práce společné pro tesařské konstrukce hoblováni hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné 
hranoly 

Č224 

{0,22+0,26)*2*5,4 

Součet 

5,184 

5,184 

30 i K |762081510 i Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi ! ml j 17,100] 55,00; 940,50;CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

w 

vv 

vv 

Práce společné pro tesařské konstrukce hoblováni hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, 
fošny 

Č224 

22,5*0,35*2 

22,5*(0,03+0,03) 

Součet 

15,750 

1,350 

17,100 

31 i K 17620813A j Impregnace řeziva tlaková j m3 | 3,116! 790,00! 2 461,64] 

VV 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

Krov nad koupelnou 2np 

1,086 

Č223 

1,127 

Č224 

0,903 

Součet 

1,086 

1,127 

0,903 

3,116 

-

32 ! K 1762085103 ] Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel j kus ] 4,000! 115,35; 461,39|CS ÚRS 2016 01 

Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel 

! pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ] 

vv 

vv 

vv 

krov koupelna 

4 

Součet 

4,000 

4,000 

I 33 i M \311971050 ! tyč závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm ! kus ! 2,000 ] 98,Í0] 196,20\CSÚRS2016 01 \ 

PP Materiál spojovací speciální tyče závitové DIN 975 ocel třídy 4.6 pozinkované M16 x 1000 mm 

! 34 i K Í762331812 ; Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 ! m ! 43,200! 40,83! 1 764,05}CSÚRS2016 01 j 

PP 
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

půdorys 2np - bourání A 

3,9*7 

5 

5,3+5,6 

Součet 

27,300 

5,000 

10,900 

43,200 

! 35 i K ]762332132 [Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 j m ] 27,300] 137,37! 3 750,17:CS ÚRS 2016 01 ] 

PP 
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

vv 

vv 

vv 

krov koupelna 

3,9*7 

Součet 

27,300 

27,300 

! 36 
i K 

PP 

w 

w 

vv 

!762332134 !Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 ! 

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 

krov koupelna 

5,3+5,6 

Součet 

m I 10,900: 

10,900 

10,900 

244,55! 2 665,58|CS ÚRS 2016 01 ] 

! 37 i M 

vv 

vv 

w 

1605121210 ! řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 m \ 

krov koupelna 

1,086 

Součet 

m3 ; 1,086 \ 

1,086 

1,086 

5 350,00 \ 5 810,10'\CSÚRS2016 01 j 

PP 
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty 

i 39 ! K 

PP 

Í762521104 ! Položení podlahy z hrubých prken na sraz ] 

PnlnŤpní nodlah nphnhlnvanvch na sra7 7 nrkpn hruhvrh 

m2 ! 55,700] 65,40! 3 643,02]CS ÚRS 2016 01 j 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w 

w 

vv 

I 41 | K 1762595001 

PP 

| 42 ! K 1762811100 

PP 

W 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

\ 43 \ M \605151192 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

VV 

I 44 j K 1762811811 

PP 

VV 

VV 

W 

W 

VV 

\ 45 \ K j762822130 

PP 

55,7*0,024 

1,337*0,1 

Součet 

iSpojovací prostředky pro položeni dřevěných podlah a zakrytí kanálů 

Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty 

iMontáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken 

Záklop stropů montáž (materiál ve specifikací) z prken hrubých vrchního přesahovaného 

Č223 

8,4+15 

Č224 

22,5*0,35 

22,5*0,35 

Součet 

Ifošny - použity stávající 

Č223 

(8,4+15)*0,03 

Č224 

5,4*0,35*0,03 

5,4*0,35*0,04 

Součet 

| Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm 

Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm 

Č223 

8,4+15 

Č224 

22,5*0,35*2 

Součet 

; Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami 

Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněněho řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 

288 do 450 cm2 

m2 

m2 

m3 

m2 

1,337 

0,134 

1,471 

55,700| 

39,150= 

23,400 

7,875 

7,875 

39,150 

0,8351 

0,702 

0,057 

0,076 

0,835 

39,150j 

23,400 

15,750 

39,150 

24,400; 

23,91! 

72,67! 

1 331,92|CS URS 2016 01 

2 845,09!CS URS 2016 01 

450,00! 375,75 \ 

20,76! 812,88:CS ÚRS 2016 01 

105,90: 2 583,87!CS ÚRS 2016 01 

70x2? 

6.1*4 

Í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

VV 

w 

w 

w 

Č224 

22x26 

5,4*2 

Součet 

10,800 

10,800 

i 47 ! M \605121210 \řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4-5 m ! m3 j 1,4521 5 350,001 7 768,20\CS ÚRS 2016 01 j 

vv 

vv 

w 

vv 

vv 

vv 

w 

vv 

w 

w 

Č223 

20x22 

0,2*0,22*6,1*4 

Č224 

22x26 

0,22*0,26*5,4 

Mezisoučet 

1,383*0,05 

Součet 

1,074 

0,000 

0,309 

1,383 

0,069 

1,452 

PP 

w 

vv 

vv 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 

půdorys 2np - bourání A 

3,8*6 

Součet 

22,800 

22,800 

PP 

vv 

w 

vv 

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2 

Č224 

5,4 

Součet 

5,400 

5,400 

! 50 i K Í762895000 jSpojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení ! m3 ; 1,383; 84,58! 116,98!CS ÚRS 2016 01 | 

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory 

! 51 i K !998762103 I Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m I t ! 2,7231 790,00! 2 151,17:jcS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 910,18 

I 52 \ K j [783201201 !Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru I m2 ; 84,345! 25,00; 2 108,63!CS ÚRS 2016 01 I 

PP Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení 



I pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

VV Č223 - trámy 

W (0,2+0,22)*2*6,1*5 25,620 

VV Č223 - záklop 

VV (8,4+15)*1,5 35,100 

W Č224 - záklop 

VV 22,5*0,35*2*1,5 23,625 

VV Součet 

! 53 | K 1783213121 iDvojnásobný napouštěcí syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí ; m2 ; 95,370; 65,00; 

PP Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický 

W Č223 - trámy 

VV (0,2+0,22)*2*6,1*5 25,620 

W Č223 - záklop 

W (8,4+15)*1,5 35,100 

VV Č224 - záklop 

VV 22,5*(0,35+0,03)*2 17,100 

VV 22,5*(0,35+0,04)*2 17,550 

VV Součet 

i 54 = K 1783218111 iDvojnásobný lazurovací syntetický nátěr tesařských konstrukcí ; m2 ; 44,820; 125,00; 

PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický 

W Č224 - hranoly 

VV (0,22+0,26)*2*5,4*5 25,920 

VV Č224 - záklop 

W 22,5*0,35*2*1,2 18,900 

VV Součet 44,820 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-01 - Budova hradu 

D.1.4.a) - TPS - Zdravotně technické instalace 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

j PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavai 

195 775,14 

HSV D 

D 1 

1 í K |132212101 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

i Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 

45 912,31 

34 538,20 

784,56|CS ÚRS 2016 01 m3 1,685; 465,61; 

PP 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

W 

W 

W 

VV 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných 

KANALIZACE 

4*((0.58+0.5)/2+0.1)*0.6 1,536 

7.5*((0.65+0.43)/2+0.1 )*0.6 2,880 

1.5*((0.56+0.405)/2+0.1)*0.6 0,524 

1.5*((0.515+0.4)/2+0.1)*0.6 0,502 

1.5*((0.5+0.4)/2+0.1)*0.6 0,495 

2.5*((0.47+0.4)/2+0.1)*0.6 0,803 

Součet 6,740 

6.74*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 1,685 

iHloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 j m3 j 1,685; K 1132312101 859,52; 1 448,29;CS URS 2016 01 

PP 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

vv 

3 | K {132412101 

PP 

W 

| 4 j K ] 138401201 

PP 

W 

j 5 I K ; 138501201 

PP 

W 

6 í K j162201201 

PP 

W 

7 ; K Í162201209 

PP 

8 í K j162201251 

PP 

VV 

9 í K |162201259 

PP 

10 I K j167101101 

PP 

W 

6.74*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 

[Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5 \ m3 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 5 soudržných 

6.74*0.125 'Přepočtené koeficientem množství 

! Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5 ! m3 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 
mm v hornině tř. 5 

6.74*0.125 'Přepočtené koeficientem množství 

jDolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6 j m3 

Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 
mm v hornině tř. 6 

6.74*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 

] Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 ! m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

1.685*2 

jPříplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 I m3 

Vodorovné přemístěni výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

jVodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 i m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 5 až 7 

0.843*2+1.685 

i Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 5 až 7 i m3 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

i Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 I m3 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 

7.947+7.947+3.974 

1,685 

0,843! 

0,843 

0,843! 

3,370! 

3.370 

3,370! 

3.371 í 

3,371 

3,371[ 

9,816: 

19,868 

1 173,00; 

1 522,83! 

0,843 

1,685! 1 550,00! 

1,685 

137,47! 

95,00! 

190,20: 

175,791 

95,00! 

988,84jCS ÚRS 2016 01 

1 283,75;CS ÚRS 2016 01 

2 611,75ICS URS 2016 01 

463,26!CS ÚRS 2016 01 

320,15|CS ÚRS 2016 01 

641,18|CS ÚRS 2016 01 

592,60;CS ÚRS 2016 01 

932,52!CS ÚRS 2016 01 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w -10.052 -10,052 

VV Součet 9,816 

! 11 j K 

PP 

W 

Í167101151 i Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 j 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 

tř. 5 až 7 

3.974+3.974+9.537 

m3 | 17,485! 

17,485 

159,45] 2 788,02|CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

! 13 I K 1162701109 
[Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 \ 

im : 
m3 ! 157,056! 13,90; 2 183,35]CS ÚRS 2016 01 ] 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 

i započatých 1 000 m 

VV 9.816*16 'Přepočtené koeficientem množství 157,056 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m 

I 15 I K |162701159 
í Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 \ 

;m j 
m3 I 279,760j 17,85] 4 993,21 ÍCS ÚRS 2016 01 j 

PP 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 

i započatých 1 000 m 

VV 17.485*16 'Přepočtené koeficientem množství 279,760 

! 16 I K = 171201211 I Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) i t ! 57,332! 97,50! 5 589,87]CS ÚRS 2016 01 ] 

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné ) 

VV 9.816+17.485 27,301 

vv 27.301*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 57,332 

! 17 i K 1174101102 jZásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním I m3 ! 0,072! 201,74! 14,53]CS ÚRS 2016 01 ] 

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu 

w 3.370*2 6,740 

w -1.56-5.108 -6,668 

w n 07? 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

PP 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 

VV KANALIZACE 

VV 7.5*(0.11+0.2)*0.6 1,395 

VV 13.5*(0.125+0.2)*0.6 2,633 

w 5*(0.160+0.2)*0.6 1,080 

vv Součet 5,108 

PP 
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 

frakce 0-16 

vv 5.108*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 9,654 

D 2 Zakládání 4 200,00 

pp 
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru úktonu přes 45 st. v hí 0 až 100 m 

v hornině tř. V a VI 

D 4 

21 j K {451572111 

PP 

W 

W 

22 ! M |583373020 

PP 

VV 

; 23 ! K ) 167101101 

PP 

Vodorovné konstrukce 

I Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého ! m3 

Lože pod potrubi, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 

KANALIZACE 

(7.5+13.5+5)*0.1*0.6 

Ištěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 \ t 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-16 

1.56*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

[Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ! m3 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 

Přesun materiálu pro lože, obsyp a zpětný zásyp 

1.56+5.108+0.072 

1,560= 

1,560 

2,948í 

2,948 

6,740! 

6,740 

595,00! 

3 679,24 

928,20ÍCS ÚRS 2016 01 

184,501 

95,00; 

543,91 \CS ÚRS 2016 01 

640,30jCS ÚRS 2016 01 

PC Typ Kód 

24 ! K h62201201 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

m3 i 6,740! 137,47! 926.53ÍCS ÚRS 2016 01 [Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 

PP 

W 

25 ! K !162201209 

Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 

11.2333333333333*0.6 'Přepočtené koeficientem množství 

iPříplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 \ 

6,740 

6,740 j 95,00! m3 640,30iCS URS 2016 01 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

D 997 

26 ! K [997013211 

Přésun sutě 

[VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 0,147; 450,00; 

183,02 

66,15jcS ÚRS 2016 01 

PP 
VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

! 27 ! K !997013219 ! Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m! 0,147! 45,00! 6,62;CS URS 2016 01 

PP 
VnitrostaveniŠtní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m 

! 28 ! K !997013511 iOdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 

0,147; 250,00! 36,75!CS URS 2016 01 

PP 

PP 

VV 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

0.147*25 'Přepočtené koeficientem množství 

[Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

3,675 

0,147| 300,00Í 30 I K j997013831 

PP 

44,10!CS URS 2016 01 

D 998 Přesun hmot 

31 ! K !998276101 !Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 

3 311,85 

3 311,85[CS ÚRS 2016 01 44,158! 75,00! 

PP 

W 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 

44.166-0.008 44,158 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 713 Izolace tepelné 

32 ! K Í713463211 I Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 50 mm 

PP 

| 33 ] M \631546020R 

PP 

I 34 I K í713463213 

PP 

35 | M \631545210R 

PP 

36 ! M \631546200 

PP 

D 721 

37 j K Í721110806 

PP 

38 ! K 1721171809 

PP 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm 

jednovrstvá 

\pouzdro potrubní izolační s AL fólii 35/50 mm 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl.izolační vrstvy 

50 mm 35/50 mm 

•Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm j m 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí D přes 100 

do 150 mm jednovrstvá 

Ipouzdro potrubní izolační s ALfólií 114/25 mm 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) - tl. izolační vrstvy 

25 mm 114/25 mm 

i páska samolepicí AL5 šířka 50 mm, délka 50 m 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z 

minerální vlny páska ALS samolepící pro PYROROCK a PÍPO ALS šířka 50 mm, délka 50 m 

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

[Demontáž potrubí kameninové do DN 200 

Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200 

i Demontáž potrubí z PVC do D 160 

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 114 do D 160 

kus 

2,500! 42,00! 

2,500 ! 95,00j 

8,000! 46,00! 

8,000! 101,00! 

7,000! 180,00! 

5,000! 67,60! 

5,000! 26,30! 

149 862,83 

1 698,50 

105,00!CS ÚRS 2016 01 

237,50! 

368,00!CS ÚRS 2016 01 

808,00 i 

180,00 !CS ÚRS 2016 01 

18 860,82 

337,98!CS ÚRS 2016 01 

131,50jCS ÚRS 2016 01 

2 225,12;CS URS 2016 01 

řCKMV p » / I f i K l  * i r i n  

PČ Typ Kód 

53 I K Í72127412R 

PP 

54 j K 1721290111 

PP 

VV 

55 j K !721290112 

PP 

I 56 í K !721290821 

PP 

| 57 | K J998721001 

; 58 { K !998721101 

PP 

í 59 | K 1998721181 

PP 

Popis 

iPřivzdušňoyací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100 - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 25 

jZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 

10.5+13.5+2+1.5+3.5+1+8 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 

; Přemístění vnitrostaveníštní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m 

VnitrostaveniŠtní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m 
v objektech výšky do 6 m 

[Stavební přípomoce pro vnitřní kanalizací 

^Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

[Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

MJ 

kus 

hod 

t 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

1,000; 648,00! 648,00! 

40,000[ 

0,147! 

15,000( 

0,066! 

0,066= 

14,39! 

40,000 

5,000! 18,97! 

955,57! 

240,00! 

406,51| 

279,15Í 

575,56jCS ÚRS 2016 01 

94,86;CS URS 2016 01 

140,47!CS ÚRS 2016 01 

3 600,00! 

26.83ÍCS ÚRS 2016 01 

18,42;CS ÚRS 2016 01 

D 722 

60 ! K !722171914 

PP 

61 j K !722173914 

PP 

62 j K |722174002 

PP 

VV 

VV 

W 

63 ; K 1722174003 

PP 

VV 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

[Potrubí plastové odříznutí trubky D do 32 mm 

Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 25 do 32 mm 

! Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 32 mm 

Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm 

[Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 

3.5+2+3.5+3+1 

2 

Součet 

[Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm 

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 

8+5*2 

kus 

kus 

1,000! 

1,000! 

15,000; 

13,000 

2,000 

15,000 

20,000| 

18,000 

5,44! 

34,80= 

191,98! 

234,29; 

19 723,98 

5,44!CS ÚRS 2016 01 

34,80!CS ÚRS 2016 01 

2 879,70!CS ÚRS 2016 01 

4 685,77!CS ÚRS 2016 01 



i PČ Typ 

3+3+1.5+6*0.5 

| 40 j K =721173402 

41 = K |721173403 

PP 

42 j K [721174025 

PP 

43 í K 1721174042 

PP 

44 j K 1721174043 

í 45 I K 1721174045 

PP 

I 46 | K Í721174063 

PP 

47 ! K ]721194104 

PP 

48 ! K 1721194105 

PP 

49 ! K |721194109 

PP 

50 j K 1721211912 

PP 

51 ! AI \551618410 

| Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 

Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125 

6.5+2.5+3+1.5 

[Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 

"pčtřubiTpiastových trub KG Systém (SN4) svodné (Ifž£é) DN 150 

[Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 

" potrubí z plastových trub HT Systém (P°lyPr0PylenOTé PPsJ^ 

ÍPotrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 

''pótrabíTpieBtových trub HT Systém (Polypropylen^_Pft2_pn[^jo™££N 4£ 

| Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 

' potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50 

2+1.5 

j Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100 

"'potrubTrpiastových trub HT Systém 

[Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110 

"potrubí z plastových trub HT Systém (PoWPrpPy}en^^Ps2,^™£?.í..!i° 

[Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

[Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 

Množství J.cena [CZK] 

1Ó"500 

13,500| 235,921 

13,500 

5,000; 314,85= 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava \ 

2.000! 390,10; 

1.500! 229,66! 

3,500! 253,42; 

3,500 

1,000! 379,15: 

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek ,DN 50 

iVyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 

"vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních ^pustek DN 100 

!Montáž vpustí podlahových DN 50/75 

Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí DN 50/75 

; vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 - od poj. ventilů 

Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý 

3 184,99]CS ÚRS 2016 01 

1 574,25:=CS ÚRS 2016 01 

780,21 j CS ÚRS 2016 01 

344,49ÍCS ÚRS 2016 01 

886,98;CS ÚRS 2016 01 

379,15!CS ÚRS 2016 01 

1 768,64:CS URS 2016 01 8,000= 221,08; 

136,60=CS URS 2016 01 3,000: 45,53! 

201,86:CS URS 2016 01 4,000: 50,46 

75,12=CS URS 2016 01 75.12 1,000! 

1,000! 99,79 

1,000 j 950,00 

99,79;CS URS 2016 01 

950,00 ICS ÚRS 2016 01 

680.00 1.000 
[Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 - TECHNICKÝ LIST ZTI č.16 

52 ! K [72127315R 

PP 

[ PC Typ Kód 

! 75 j K [722262223 

PP 

j 76 j K í722290226 

PP 

W 

j 77 j K í722290234 

PP 

[ 78 i K Í998722001 

PP 

| 79 ] K Í998722101 

PP 

! 80 j K ; 998722181 

D 725 

81 j K j725119123 

PP 

82 | M [64236091R 

PP 

83 j M \64236101R 

PP 

84 ! K [725219102 

PP 

85 j M [64211005R 

PP 

86 i M Í64211006R 

PP 

Popis 

[Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40 'CG 3/4 x 130 mm Qn 1,5 m3/s 

...Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové jednovtokové suchoběžné G 3/4 x 130 mm Qn 1,5 

[Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 

15+20+6.5 

[Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ! 

kus j 1,000: 782,67: 782,67;CS ÚRS 2016 01 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

[Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod 

Stavební přípomoce pro vnitřní vodovod 

[Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

; Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

Zdravotechnika - zařizovací předměty 

[Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

.?':,zenl Schodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny 

: závěsný keramický klozet kombinovaný s bidetovou sprškou 

závěsný keramický klozet kombinovaný s bidetovoou sprškou - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8 

\duroplastové sedátko s poklopem 

duroplastové sedátko s poklopem - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8 

[Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva 

Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva 

! keramické umývátko š = 45 cm 

keramické umývátko - TECHNICKÝ LIST ZTI č.4 

i keramické dvojumyvadlo š = 130 cm 

keramické dvojumyvadlo - TECHNICKÝ LIST ZTI č.5 

hod 

[ kus 

[ . kus 

; kus 

41,500: 29,04; 

41,500 

41,500] 26,14= 

10,0001 240,00Í 

0,043j 363,96: 

0,043! 272,231 

1,000: 1 400,00; 

1,000 ; 2 300,00 j 

1,000; 1 200,00 i 

! soubor j 2,000! 1 149,90! 

1 205,33[CS ÚRS 2016 01 

1 084,62!CS ÚRS 2016 01 

2 400,00; 

15,65|CS ÚRS 2016 01 

11,71 jCS ÚRS 2016 01 

89 615,31 

1 400,00|cs ÚRS 2016 01 

2 300,00j 

1 200,00; 

2 299,81 ÍCS ÚRS 2016 01 

1,000; 1350,00; 1 350,00; 

: kUS 1,000 ! 6 600,00; 6 600,00! 

L 



i pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w Součet 20,000 

I 64 ! K Í722174004 i Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm ; m ! 6,500| 279,89; 1 819,29ÍCSÚRS2016 01 { 

-
pp Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 

w 2.5+3 5,500 

w 1 1,000 

w Součet 6,500 „.... 

Í 65 | K 1722181221 
j Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DH do 22 j 

[mm [ 
m ! 15,000i 39,711 595,64.!CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DH do 22 mm 

PP 
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového potyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm 

W 20+6.5-2.5 24,000 „ 

! 67 i K [722190401 [Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 j kus í t.oooj 123,26| 123,26|CS ÚRS 2016 01 j 

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 v •• 

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 112 

! 69 i K [722220121 ÍNástěnka pro baterii G 1 /2 s jedním závitem i pár j 1,000j 281,54; 281,54;CS ÚRS 2016 01 [ 

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1 /2 ... . -. 

! 70 | K 

PP 

1722224115 [Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1 /2 PN 10 s jedním závitem j 

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 112 

kus | 2,000í 162,62; 325,23[CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné PN 10 do 110 st.C G 1 

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4 

\ K Í722232045 =Kohout kulový přímý G1 PN 42 do 185°C vnitřní závit I kus \ 2,000: 337,49j 674,97:CS ÚRS 2016 01 

pp Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

pp baterie pro bidet - TECHNICKÝ LIST ZTI č.8 

pp Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 112 

pp vanová a sprchová baterie - TECHNICKÝ LIST č. 10 

{ 103 ; M \55144001R '•sprchová souprava I kus ! 1,000 i 1 100,00; 1100,001 i 

pp sprchová souprava - TECHNICKÝ LIST č. 10 

j 104 ! K 

PP 

[725862103 !Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 

: kus ! 1,000] 300,00! 300,00;CS ÚRS 2016 01 j 

j 105 i K 

pp 

[72586532R jOdpadní souprava pro koupaci vany se zápachovou uzávěrkou, DN 40/50 

Odpadní souprava pro koupaci vany se zápachovou uzávěrkou, DN 40/50 - TECHNICKÝ LIST č. 10 

; kus í 1,000! 370,00j 370,00Í í 

j 106 ! K [725869101 [Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 i kus [ 2,000; 90,00| 180,00[CS ÚRS 2016 01 [ 

pp Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 

{ 107 [ M \55161310R \sifon umyvadlový ! kus [ 2,000 [ 950,00! 1 900,00 [ [ 

pp sifon umyvadlový - TECHNICKÝ LIST ZTI č.4 

jMontáž zápachových uzávěrek DN 50 kus ! 2,000; 113,21! 226,41=CS ÚRS 2016 01 i 

pp Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek DN 50 

\ 
109 

\ M I55161101R Ipračkový sifon podomitkový kus ! 2,000 ! 250,00 \ 500,00; [ 

PP pračkový sifon podomitkový - TECHNICKÝ LIST č. 11 

! 110! K [72594910R [Montáž automatické pračky kus ! 1,000j 1 000,00; 1 000,00! ! 

! 7" I M 

PP 

[010010101 iAutomatická pračka 

Automatická pračka - TECHNICKÝ LIST č. 11 

kus ! 1,000 \ 6 500,00 \ 6 500,00 \ j 

1112; K [725980122 [Dvířka 15/20 kus i 2,000j 225,00; 450,00[CS ÚRS 2016 01 ; 

PP Dvířka 15/20 

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výsky do 6 m 

! 114! K 

PP 

1998725181 ; Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace [ 

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

t j 0,235! 360,47! 84,71 ;CS ÚRS 2016 01 j 



| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

i 87 í K Í725229103 jMontáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových j soubor j 1,000! 1 679,46! 1 679,46!CSÚRS2016 01 j 

PP Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových 

1 88 í M 

PP 

Í55421031R \vana akrylátová 180 x 100 cm i 

vana akrylátová 180 x 100 cm vč. bočního panelu a madla - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 10 

kus \ 1,000 j 23 000,00 \ 23 000,00! j 

j 89 ! K (725539201 jMontáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů i soubor j 1,000; 250,OOj 250,00ÍCS ÚRS 2016 01 ) 

PP Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l 

\ 90 i M 

PP 

Í54132287R iohřívač vody elektrický tlakový 101 2,0 kW pod umyvadlo j 

ohřívač vody elektrický tlakový 101 2,0 kW pod umyvadlo vč. bezpečnostní připojovací soupravy - TECHNICKÝ 
LIST č. 34 

kus j 1,000 j 3 100,00 \ 3 100,001 { 

j 91 ! K Í725539205 jMontáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 160 litrů j soubor j 1,000; 3 024,37j 3 024,37:CS ÚRS 2016 01 j 

pp Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 
160 l 

| 92 | M 

PP 

\54132235R j elektrický zásobník TUV, objem 150 litrů j 

elektrický zásobník TUV, objem 150 litrů • TECHNICKÝ UST č. 34 

kus j 1,000 ] 16 100,001 16 100,00] l 

| 93 ! K 

PP 

[72581211R jPračkový ventil 3/8" x 3/4" s rozetou a zpětnou klapkou j 

Pračkový ventil 3/8" x 3/4" s rozetou a zpětnou klapkou - TECHNICKÝ LIST č. 11 

kus j 2,000j 250,00! 500,OOj j 

] 94 | K 

PP 

(725813111 jVentil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1 /2 j 

Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 112 

soubor j 6,000| 125,OOj 750,00jCS ÚRS 2016 01 ] 

I 95 \ K 

PP 

1725829111 jMontáž baterie stojánkové drezové G 1/2 j 

Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 112 

kus j 1,000( 100,00; 100,00jCS ÚRS 2016 01 j 

I 96 j M \55143987R Ibateňe dřezová stojánková (DJ) j kus j 1,000; í 600,00j 1 600,00j j 

PP baterie dřezová stojánková - TECHNICKÝ LIST č. 9 

\ 97 

s 
-v

 
: 

: 
: 

]725829131 jMontáž baterie umyvadlové stojánkové G 1 /2 ostatní typ j 

Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 112 

kus j 2,000j 110,00! 220,00jCS ÚRS 2016 01 j 

I 98 ! M 

PP 

\55145691R \baterie umyvadlová stojánková páková (U1 - byt) j 

baterie umyvadlová stojánková páková - TECHNICKÝ LIST ZTI č.5, 9 

kus i 2,0001 1 600,00j 3 200,00 j j 

! 99 ! K 

PP 

1725829141 jMontáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ j 

Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav 

kus j 2,000j 76,711 153,42jCS ÚRS 2016 01 j 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 964,22 

i Instalační předstěna - montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kcí ; soubor 1 500,00:CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn (GEBERIT) s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů 

PP montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, vč. ovládacího tlačítka - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8 

Í 117 M 

PP 

\55Z81707R Íspíachovací tíačítko i 

splachovací tlačítko - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 8, 37 

kus 2,000] 1 100,00 i 2 200,001 í 

118 K 

PP 

Í998726111 j Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m j 

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

t 0,072í 531,49 j 38,27]cS ÚRS 2016 01 j 

119 K =998726181 j Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace j t 0,072! 360,47! 25,95!CS ÚRS 2016 01 I 

PP 
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 8 000,00 

| 120 K 172712111R protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 I kus 5,000j 1 600,00! 8 000,00; ! 

PP Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost El 90 D 110 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova hradu 

D.1.4.b) - TPS - Vzduchotechnika 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kraj Vysočina 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

! PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

146 330,62 

D PSV 

D 751-2 

1 I K Í751377023 

PP 

2 ! M !2.01 

PP 

Práce a dodávky PSV 

VZT - Zařízení 2 

!Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného do 2,0 m2 

Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného, průřezu přes 1,5 

do 2,0 m2 

ÍKuchyňská digestoř - nástěnná s vestavěným ventilátorem 

rozměry 2000x800x500 

připojovací 0250mm 

el. připojení min. CYKY 3Cx1,5 

230V; 4A 
viz. technický list VZT č.2.1 

kus 

kus 

1,000; 

1,000 \ 

1 205,87; 

44 000,00! 

146 330,62 

118 524,00 

1 205,87jCS ÚRS 2016 01 

44 000,00 \ 

3 ; K 1751398012 

PP 

ÍMtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm 

Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm 

lochranná mřížka 

kus 

kus 

1,000; 

1,0001 

44,00; 

420,001 

44,00;CS ÚRS 2016 01 

420,00 \ 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

ochranná mřížka na kruhové potrubí 160mm 
pp pozink + komaxit, ral dle požadavku architekta 

viz. technický list VZT č.2.2 

VV 1 1,000 

i 5 I K 1751510042 [Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm I m I 25,460! 380,oo! 9 674,80!CS ÚRS 2016 01 I 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm 

W 200mm 

VV 0,28 0,280 

w 0,31 0,310 

w 0,31 0,310 

VV 0,31 0,310 

VV 0,31 0,310 

VV 4,59 4,590 

VV 5,35 5,350 

w 14 14,000 

w Součet 25,460 

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
200 do 300 mm 

vv 250mm 

w 5 5,000 

! 7 i K |713411141 jMontáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI fólií staženými AI páskou 1x ! m2 I 28,3651 123,07! 3 490,98!CS ÚRS 2016 01 \ 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

! 8 ! M \631516710 ; tepelná izolace s AL fólií - pás lamelový tl.40 mm ! m2 j 28,365! 219,001 6 211,94\CSÚRS2016 01 ! 

Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) sendvičové - technické 
izolace lamelový pás, pro izolaci vzduchotechniky, šířka 1000 mm tl. 40 mm 

w (Pi*(0,2+2*0,04+2*0)*25,46) 22,396 

w (Pi*(0,3+2*0,04+2*0)*5) 5,969 

VV Součet 28,365 

; Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm ; m I 1,000; 80,00; 80,00;CS ÚRS 2016 01 i 

pp Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický 

w 1 1,000 

I 10 i K 1783615583 IMezinátěr jednonásobný syntetický samozákladujíd nátěr potrubí do DN 200 mm ! m i 1,ooo| 140,00; 140,00ÍCS ÚRS 2016 01 ! 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

pp Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický samozáktadující 

w 1 1,000 

I 11 í K [783627673 jKrycí dvojnásobný silikonový nátěr potrubí do DN 200 mm i m ! 1,000! 196,22! 196,22[CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm dvojnásobný syntetický 
silikonový 

W 1 1,000 

i 12 i K 1751581352 | Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm I kus j 2,000! 275,00! 550,00jCS ÚRS 2016 01 I 

PP 
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 
do 200 mm 

j 13 j K [751581356 i Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm ! kus I 4,000! 380,OOj 1 520,00jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 
100 do 200 mm 

j 14 ! K 1751581214 iObklad potrubí protipožárními deskami El 90 i m2 ! 12,000[ 3 927,78Í 47 133,38ÍCS ÚRS 2016 01 j 

pp Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární 
odolnost El 90 

D 751-4 VZT - Zařízení 4 11 031,62 

j 15 ! K 1751377012 ÍMtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového | kus ! 1,000j 861,221 861,22!CSÚRS2016 01 j 

pp Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového 

!16 i K 1751514679 ÍMtž škrtítí klapky do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm ! kus [ 1,000[ 75,001 75,00! CS ÚRS 2016 01 [ 

PP 
Montáž škrtící klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 100 do 200 
mm 

1 , 7  | M \4.02 [zpětná klapka 160 \ kus j 1,000 \ 320,00 \ 320,001 [ 

PP 
zpětná klapka na kruhové potrubí 160mm 
viz. technický list VZT č.4.2 

VV 1 1,000 

i 18 ! K [751398012 ;Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm i kus ; 1,000! 44,00j 44,00jCS ÚRS 2016 01 j 

pp Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm 

! 19 
i M \4.03 {ochranná mřížka ! kus ! 1,0001 420,00 j 420,00| [ 

pp 
ochranná mřížka na kruhové potrubí 160mm 
pozink + komaxit, ral dle požadavku architekta 
viz. technický list VZT č.4.3 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

! 20 ! K {751510042 jVzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm j m [ 11,140! 380,00[ 4 233,20[CS ÚRS 2016 01 j 

pp 
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 
100 do 200 mm 

VV 160mm 

W 0,25 0,250 

W 0,37 0,370 

VV 0,45 0,450 

VV 2,07 2,070 

VV 8 8,000 

VV Součet 11,140 

pp 
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií 
připevněnými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

! 22 i M j631516710 ! tepelná izolace s AL fólií - pás lamelový tl.40 mm ! m2 [ 9,799! 219,001 2 145,98 ÍCS ÚRS 2016 01 [ 

pp 
Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) sendvičové - technické 
izolace lamelový pás, pro izolaci vzduchotechniky, šířka 1000 mm tl. 40 mm 

w (Pi*(0,2+2*0,04+2*0)11,14) 9,799 

pp Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický 

w 1 1,000 

í 24 ! K 

pp 

w 

[783615583 !Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí do DN 200 mm ! 

Mezinátěr armatur a kovových potrubi potrubí přes DN 150 do DN 200 mm syntetický samozákladující 

1 

m [ 1,000= 

1,000 

140,00= 140,00jCS ÚRS 2016 01 [ 

pp 
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 150 do DN 200 mm dvojnásobný syntetický 
silikonový 

VV 1 1,000 

! 26 ! K =751581352 [Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm ! kus | 2,000; 275,00; 550,00;CS ÚRS 2016 01 j 

pp 
Protipožární' ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 
do 200 mm 

| 27 ! K [751581356 ! Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm i kus [ 2,000! 380,00Í 760,00!CS ÚRS 2016 01 [ 



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

pp 
Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 

100 do 200 mm 

D OST Ostatní 16 775,00 

hod j 25,000[ 220,OOj 5 500,00; ; 

pp Stavební výpomoce ... 

j 29 j K 

PP 

jvp_ost003 jZaregulování zařízení vzduchotechniky [ 

Zaregulování zařízení vzduchotzechniky 

hod j 15,000j 275,OOj 4125,00; [ 

í 30 j K 

PP 

jvp_ost005 [Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení j 

Protokol o měření hlučnosti z provozu VZT zařízení 

kus ; 1,000j 1 100,00; 1 100,00; [ 

j 31 j K jvp_ost006 jVypracování provozních předpisů pro VZT zařízení [ kus j 1,000; 550,OOj 550,OOj [ 

;vp_ost008 i : 

pp 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

SO-01 - Budova hradu 

D. 1 A.c) - TPS - Vytápění 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

; PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

274 403,70 

D PSV 

D 713 

1 j K [713463212 

PP 

2 ; M \283770960 

PP 

W 

3 j M \283771070 

PP 

VV 

! K ;713463213 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 

[Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 100 mm 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 
hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 
D přes 50 do 100 mm 

i izolace potrubí 15 x 20 mm [ 

Tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřni průměr x tl. izolace [mm], délka 2 m 15 x 20 

97,66 

Uzolace potrubí 18 x 25 mm 

274 403,70 

16 397,42 

117,700: 59,14! 6 961,08jCS ÚRS 2016 01 

tvarovky z lehčených plastů izolace potrubí vnitřní průměr x tl izolace [mm] 18 x 25 

20,04 

[Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 1x D do 150 mm [ m 

97,660 \ 

97,660 

20,040! 

20,040 

42,840j 

27,50] 

49,00 [ 

46,OOj 

2 685,65\CSÚRS2016 01 

981,96 ]CS ÚRS 2016 01 

1 970,64jCS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavai 

5 ; M i 631545300 

PP 

VV 

6 \ M }631545710 

PP 

VV 

7 j K Í998713102 

PP 

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou 

hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá 

D přes 100 do 150 mm 

ipouzdro potrubní izolační ALS 22/30 mm 

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 
znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační 

vrstvy 30 mm 22/30 mm 

12,66 

ipouzdro potrubní izolační ALS 28/40 mm 

vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky z minerální vlny -
pouzdro potrubní izolační s povrchem kašírovaným hliníkovou folií (první číselný údaj v označení výrobků 

znamená vnitřní průměr v mm, druhý číselný údaj označuje tloušťku tepelné izolace v mm) ALS - tl.izolační 

vrstvy 40 mm 28/40 mm 

30,18 

j Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m 

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m 

12,660 \ 70,00! 

12,660 

30,180j 

30,180 

0,081 i 

94,30 \ 

813,83: 

886,20 ICS ÚRS 2016 01 

2 845,97 \CS ÚRS 2016 01 

65,92ÍCS ÚRS 2016 01 

o 731 

| K !731259614 

PP 

9 j At \484177860 

PP 

10 | K ;vp_m_001 

11 | M \vp_d_001 

PP 

Ústřední vytápění - kotelny 

; Montáž kotlů ocelových elektrických závěsných přímotopných o výkonu do 18 kW 

Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné montáž elektrokotlů ostatních typů o výkonu do 18 kW 

lelektrokotel přímotopný 18 kW 

viz. technický list UT č.2 

jMontáž typových kachlových kamen o výkonu 12kW 

\Typová krbová kachlová kamna o výkonu 12kW - lokální topídlo 

soubor i 1,000; 1 978,67; 

kus i t.oool 18 800,00 j 

kus ! 1,000j 2 400,00; 

kus j 1,000! 28 900,00í 

Maximální teplovzdušný výkon 12kW 
Rozměry: 1315x1220x750 (výška x šířka x hloubka) 
Průměr kouřovodu 150mm 
viz. technický list UT č.4 

52 223,00 

1 978,67;CS ÚRS 2016 01 

18 800,00\CS ÚRS 2016 01 

1 400,00j 

28 900,00; 

12 i K ; 998731102 j Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m 144,33:CS URS 2016 01 0.041; 3 520,24; 

Popis 
MJ 

mv objektfchvýšky'pfeTZlV P~™h° ™teriálu «'^^téoSo' 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

733 

I 13 j K j733222303 

PP 

VV 

VV 

w 

w 

w 

VV 

VV 

VV 

w 

w 

VV 

w 

w 

VV 

VV 

w 

VV 

VV 

w 

w 

w 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

VV 

K 1733222304 

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 

| Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 13 ÚT (15x1) 

Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 15 
viz. technický list UT č. 11 

10*0,5 

3,48 

5,91 

5,36 

0,59 

6,58 

3 

1,28 

1,32 

2.27 

3,76 

1,6 

1,52 

1.4 

7,98 

1,38 

3.28 

8,12 

0,73 

6,86 

3,34 

5.5 

5,77 

3,9 

1,32 

2,41 

1 

1,18 

1,82 

| Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 16 ÚT (18x1) 

97,660j 

5,000 

3,480 

5,910 

5,360 

0,590 

6,580 

3,000 

1,280 

1,320 

2,270 

3,760 

1,600 

1,520 

1,400 

7,980 

1,380 

3,280 

8,120 

0,730 

6,860 

3,340 

5,500 

5,770 

3,900 

1,320 

2,410 

1,000 

1,180 

1,820 

20,040j 

316,24j 

65 957,61 

30 883,98jCS ÚRS 2016 01 

357,23; 7 158,97jCS ÚRS 2016 01 



p'otr'ubi'z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 20 

PP viz. technický list UT č. 11 2,520 

W 2-52 7,780 

W 7,78 2,520 

W 2.52 7,220 v 

VV :I,22 ; | ; í 12,66oj 593,48] 7 513,41[CS ÚRS 2016 01 

15 í K Í733222305 jPotrubí měcJěné polotvrdé spojované lisováním 

; Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25 

PP viz. technický list UT č. 11 6,330 

W 6,33 6,330 

6,33 ; j ^ 593,48} 17 911,11 [CS ÚRS 2016 01 

"l61"K"Í733223304 jPotrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 UT (28x1,5) ; ; : -

~ ;potřubTrtřubek měděných tvrdých spojovaných lisováním (mapress) DN 25 

PP viz. technický list UT č. 11 5,000 

W 5 3,520 

W 3,52 9,160 

W 9,16 9,160 

VV 9,16 ....Míl -
W 3,34 j ^ ; 160,540: 14,75'- 2 368,49:_CS ÚRS 2016 01 

:'pp "zkoušky těsnosti potrubí z trubek ^^děných D do j ; ^ 030 93^ 121,65;CS ÚRS 2016 01 

l-"L-i ^„i^'pra^y^ —ná d°praVní 

PP vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 m 

15 065,60 

D 734 Ústřední vytápění - armatury ( 203 89] 407,79|CSÚRS2016 01 

í";;i"7'Sii20 jv^li Sítový odvzdušnovaciG do120 x automap i ^ i : i : 

1  L p p  Veň«rzá^'o^ ; | 3^9! 3 246,89|cS ÚRS 2016 01 

í 20 r k I73422I683 Smostatictóhiavice kapalinová PN 10 do 110=C s vestavěným čidlem 1 1 1 w 10 d°110 six kapallnové 

pp s vestavěným čidlem (R456) • „! 2 825.55ÍCS ÚRS 2016 01 
. ' - Ir.ic : 10,000: /.O/.,33: \ 

jl7F7| mS.02 ' "» ' ' ' 

" « »—«• • »»»' "*•» ™ « "*"« """""" 

PP viz. technický list UT č.10 

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

10 10,000 

i 22 ! K 1734261417 [Sroubení regulační radiátorové rohové G 1 /2 s vypouštěním ! kus i 10,000! 242,05! 2 420,54]CS ÚRS 2016 01 j 

PP Sroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním 
viz. technický list UT č.9 

w 10 10,000 

j 23 ! K 

pp 

I734242414 [Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110"C j 

Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C přímé G 1 
viz. technický list UT č.6 

kus ! 1,000; 324,82] 324,82;CS ÚRS 2016 01 j 

w 1 1,000 

pp Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C (R60 Giacomini) přímé G 3/4 
viz. technický list UT č.6 

VV 1 1,000 

! 25 i K 

PP 

vv 

!734291123 [Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový [ 

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C 

2 

kus ] 2,000! 

2,000 

197,76] 395,53]CS ÚRS 2016 01 [ 

j 26 ! K 

PP 

vv 

1734291245 [ Filtr závitový přímý G 1 1 /4 PN 16 do 130* C s vnitřními závity [ 

Ostatní armatury filtry závitové PN 16 do 130 st.C přímé s vnitřními závity viz. technický list UT č.7 

1 

kus ! 1,000] 

1,000 

641,81! 641,811CS ÚRS 2016 01 j 

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit 
viz. technický list UT č.5 

vv 4 4,000 

j 28 ; K [734292715 [Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185"C vnitřní závit [ kus 8,000! 421,86! 

PP Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit 
viz. technický list UT č.5 

VV 8 8,000 

| 29 i i K 

PP 

D 

|998734102 

735 

[Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m ! 

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

Ústřední vytápění - otopná tělesa 

t I 0,015! 744,68] 11,17]CS ÚRS 2016 01 ! 

72 335,56 

i 30 ! K 1735000912 iVvresulování ventilu nebo kohoutu dvoireaulačního s termostatickým ovládáním i kus ; 10.000! 97.16! 971,59!CS ÚRS 2016 01 ! 



I 

1 
I 

PČ Typ Kód Popis 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

w 

31 | K 1735111350 

PP 

VV 

32 I K 1735111380 

PP 

W 

33 j K [735111411 

PP 

W 

Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvoj regulačních ventilů a kohoutů s termostatickým 

ovládáním 

ÍOtopné těleso litinové článkové Kalor 500/160 se základním nátěrem 

Otopná tělesa litinová článková "Kalor" se základním nátěrem 500/160 (0,255 m2/kus) 

viz. technický list UT č.1 

0,255*(19+22) 

ÍOtopné těleso litinové článkové Kalor 900/160 se základním nátěrem 

Otopná tělesa litinová článková "Kalor" se základním nátěrem 900/160 (0,440 m2/kus) 

viz. technický list UT č.1 

0,44*(11+11+14+14) 

[Otopné těleso litinové článkové Kalor 3 500/70 se základním nátěrem 

Otopná tělesa litinová článková "Kalor 3" se základním nátěrem 500/70 (0,163 m2/kus) 

viz. technický list UT č.1 

0,163*(4+6) 

10,000 

m2 I 10,455} 1 690,32! 

m2 

m2 

10,455 

22,000[ 

22,000 

1,630j 

1,630 

1 771,49j 

2 019,98; 

17 672,27jCS ÚRS 2016 01 

38 972,85;CS ÚRS 2016 01 

3 292,56|CS ÚRS 2016 01 

\CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

35 ; K Í735164522 

PP 

36 I M \MATm00108 

PP 

W 

| 37 } K ]735164521 

PP 

\ 38 \ M \MATm00109 

PP 

W 

| 39 I K 1735191910 

• 

konzole pro osazení otopných těles 

10*4 

jMontáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm 

Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mrn^ 

:Trubkové otopné těleso 1820 x 450mm 

Trubkové otopné těleso 1820 x 450mm 

viz. technický list UT č.3 

[Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa do 1340 mm 

Otopná tělesa trubková K0RAD0 montáž těles na stěnu Koralux Linear MAX, Koralux Linear Classic, Koralux 

Linear MAX - E, Koralux Linear Classic - E výšky tělesa do 1340 mm 

;Trubkové otopné těleso 900 x 750mm 

Trubkové otopné těleso 900 x 750mm 
viz. technický list UT č.3 

I Napuštění vody do otopných těles 

Napuštění vody do otopných těles 

40,000 

kus ; 1,000; 224,41j 

kus ; 1,000\ 2 200,00; 

1,000 

kus ; 1,000j 212,44; 

kUS : 1,000 1 2 650,00[ 

224,41 ŠCS ÚRS 2016 01 

2 200,00 i 

212,44;CS ÚRS 2016 01 

2 650,00 j 

1,000 

40,000; 401,86:CS URS 2016 01 10,05 

an nnn 

; PC Typ 

; 40 : K ; 998735102 

Popis 

[Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

0,927[ 881,97; 817,58:CS ÚRS 2016 01 

D OST 

j 41 j K [731341130 

PP 

; 42 [ K [vp_ost0001 

PP 

[ 43 ; K [vp__OSt0005 

PP 

[ 44 [ K ]vp001001 

PP 

VV 

; 45 i K [783614141 

PP 

VV 

1 46 ; K Í783617147 

PP 

VV 

D OST-2 

I 47 j K [795942006 

PP 

Ostatní 

[Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 

Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 

[Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění 

Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění 

[Zkušební provoz, zaškolení obsluhy 

Zkušební provoz 

[Topná zkouška 

Topná zkouška 

16 

[Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles 

Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický 

10,455+22+1,63 

[Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles 

Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický 
Položka zohledňuje cenové navýšení vlivem atipické povrchové úpravy otopných těles z výroby - povrchová 
úprava nátur (litina) 

10,455+22+1,63 

Komíny kouřovody 

; Napojení přímé na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 200 mm 

Napojení na komínový průduch (materiál ve specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým přímé D 200 

hod 

hod 

hod 

m2 

m2 

3,000; 

16,000: 

16,000 

34,085 J 

34,085 

34,085[ 

34,085 

2,000; 

66,29[ 

16,000; 300,00] 

300,00[ 

16,000; 300,00[ 

71,69; 

179,49; 

288,38; 

23 160,21 

198,86:CS ÚRS 2016 01 

4 800,005 

4 800,00] 

4 800,00; 

2 443,43 i CS ÚRS 2016 01 

6 117,92fCS ÚRS 2016 01 

29 264,30 

576,76jCS ÚRS 2016 01 

[ 48 ; K 1953845114 [Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 200 mm v 3 m i soubor 1,000; 13 753,68; 13 753,68:CS URS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení 

komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý průměr vložky DN200 
Komín bude kompletně upraven do podoby odpovídající ČSN 73 4201 a ČSN EN 1443. Komín bude opatřen 

vybíracím, revizním a čistícím otvorem a následně kompletně vyvložkován jednovrstvým nerezovým systémem 

komínových vložek z nerezového vysocejakostního plechu třídy ČSN EN 17 349 ( DIN 1.4404 ). Nerezová 
komínová vložka bude ukončena lapačem jisker se stříškou. V souvislosti s rekonstrukcí komínu bude dále 
provedena revize případně úprava odstupů hořlavých konstrukcí od povrchu komínového pláště, tak aby tyto 
odpovídaly ČSN EN 1443 a ČSN 73 1701 

= 49 I K 1953845124 
11 m výšky \ 

PP 

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně ukončení 
komínu svislého kouřovodu výšky 3 m Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky komínového 
průduchu přes 3 m přes 160 m do 200 mm světlý průměr vložky 

PP 

VV 

Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování do 10 

mm 

8,500 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-01 - Budova hradu 

D.1.4.d)_1 - TPS - Silnoproudá elektroinstalace - byt 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

j PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

193 134,89 

D PSV 

D 740 

1 j K ]740991200 

PP 

D 742 

2 i M \35718000R5 

PP 

3 ! K [742111200 

PP 

4 [ M \357180000R4 

PP 

Práce a dodávky PSV 

Elektromontáže - zkoušky a revize 

[Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč 

kus 1,000[ 5 448,07! 

168 384,89 

5 448,07 

5 448,07[CS ÚRS 2016 01 

Elektromontáže - rozvodný systém 

IDemontáž stávající rozvodnice R6 včetně vystrojení 

Demontáž stávající rozvodnice R6 včetně vystrojení 

jMontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg 

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg 

j Řozvodnoce vetkoobsahová pod omítku 3172 (R6) 

Rozvodnoce velkoobsahová pod omítku 3/72 
Rozměr: š.588 x v.620 x hl.136 mm 
včetně montážního a instalačního materiálu 
- viz. tech.list č.06 

17 537,69 

1 365,00 \ kus 

kus 

kus 

1,000! 1 365,00! 

1,000[ 235,19! 

1,000 \ 14 887,50 i 

235,19!CS URS 2016 01 

14 887,50 i 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

5 j K jPKR5 jMontáž kabelových průchodek j kus [ 20,000j 26'2^| í 

PP Montáž kabelových průchodek 

2Q 20,000 

i 6 | M \357PKR6 {Kabelové průchodky pro rozvaděče i kus \ 20,000 1 26,2^| 

PP Kabelové průchodky pro rozvaděče 

VV 20 20'000 

9 442 10 
d 743 Elektromontáže - hrubá montaz ., 

r  " •  V  i  7 - 7 7  7 -  .  i  „  i  1 0 0  0 0 0 ^  2 0  7 6 !  2  0 7 6 , 3 3 : c s  Ú R S  2 0 1 6  0 1  
j 7 ! K !743112115 jMontaz trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pevne ; m ; ' ; ; i 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 
pp 23.., FFKuL, uložených pevně, D 23 mm 

i 8 ! M \345710720 \trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 ] m j 100,000 ; 5,55| i 

Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 125N typ počet m ve 

pp svazku 2320 100 
- viz. tech.list č.05 

100 100,000 

í V I - | | : | 1 103j05ÍCSIjRS2016 01 
i 9 : K ;743112116 jMontaz trubka plástová ohebná D 29 mm uložena pevne j i I i i 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.. 
PP 23... FFKuL, uložených pevně, D 29 mm 

j 10 j M Í345710740 \trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 ! m j 50,000 1 7,95 : 397,50 ,_CS ÚRS 2016 01 

materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 125N typ počet m ve 

pp svazku 2332 50 
- viz. tech.list č.05 

W 50 50,000 

f V T i , . , , ,/h mi/on 4Qni i kirc : 50 000^ 19,68: 984,09;CS ÚRS 2016 01 
! 11 ! K 1743412111 jMontaz krabice přístrojová zapuštěna plast kruh KP,KU68/2-1901 ; ; DU.UUU^ ^ ^ 

pp Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 

! i T i" "."7""- 7~~ 7 ~ZZ ^ kus \ 50,000 \ 4,57 i 228,38\CS ÚRS 2016 01 
\ 12 \ M \345715110 \krabice pnstrojova instalační KP 68/2 •• KUi : • •• 

krabice přístrojová instalační KP 68/2 
PP - viz. tech.list č.05 

50,000 W 35+15 ' 

! 13 ! K 1743414111 jMontáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 j kus j 25,000| 86,73^ 2 168,25^CS ^ 

PP Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 v 

f r T | 7 7 7 PH KR 97/5 Í kus \ 25,000 \ 62,03 \ 1 550,63 ÍCS ÚRS 2016 01 

- ' • • I -

! ^ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

pp rozvodka krabicová z PH KR 97/5 
- viz. tech.list č.05 

,!! 15+10 25,000 

j 15 i K !743622320 jMontáž svorka hromosvodná na potrubí ! kus ! 5,000! 57,10^ 285 49^CS ÚRS 2016 01 i 

PP ^ Montáž svorka hromosvodná na potrubí 

\ 16 \ M {354419980 ! svorka na potrubí ST 02 3/4" -2 7mm FeZn kus ! 5,000! 18,68\ 93,38\CS ÚRS 2016 01 \ 

PP svorka na potrubí ST 02 3/4" - 27mm FeZn 

o 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 56 340,26 

j 17 | K [744211111 [Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny ! m ! 20,000j 15,62! 312,36^CS ÚRS 2016 01 t 

PP Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny 

[ 18 [ m ]341408440 [vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm2 m j 20,000: 10,58] 211,5o\cs ÚRS 2016 01 j 

pp vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 
450/750 V jádro lanové H07V-R 6,0 

JÍL... .?.? 20,000 

19 | K [744211112 [Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila 10 až 16 mm2 do stěny ! m i 6,000! 16,54! 99,22ÍCS ÚRS 2016 01 

pp Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, 
CYY, H05V, H07V, průřezu žíly 10 až 16 mm2 

20 j A4 j 341408280 {vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2 ] m ] 6,000 ] 29,25! 175,50\CS ÚRS 2016 01 

pp vodiče izolované s měděným jádrem silové vodiče do 1 kV pro pevné uložení, izolace PVC CY, H07 V-R, pro 
450/750 V jádro lanové Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 16 0,157 30,78 

t 6,000 

21 \ K 1744221211 jMontáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený ! m ! 100,000! 6,43: 643,08!CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený 

22 j M {341408230 {vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení ! m \ 100,000 ] 2,33 \ 233,25 \CS ÚRS 2016 01 

PP vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení 

23 j K j744412220 jMontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu ! m ! 135,000; 17,00! 2 294,43!CS ÚRS 2016 01 

PP Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu 

..YV .3.5+!°5! 135,000 

| „ f41110050 ;kabel silový sCu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 [ m j 35,000 j 7,34] 256,73{CS ÚRS 2016 01 

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 

VV 35 35,000 



PČ Typ Kód 

25 I M -.341110300 

PP 

VV 

| 26 ] K 1744412230 

PP 

W 

27 j M \341110360 

PP 

W 

2S j M \341110900 

PP 

W 

29 I M |341110940 

PP 

VV 

30 | K j744412250 

PP 

j 3Í j M \341110761 

PP 

VV 

32 ! K 1744741110 

PP 

33 j M 1341215500 

PP 

Popis MJ 

j kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

100 

jMontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

845+120+40 

Ikabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

785+40+20 

ikabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

120 

Ikabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

40 

jMontáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,00 kg pod omítku stropu 

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stropů sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, 

počtu a průřezu žil 4x10 mm2 

\kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2 

35+10 

jMontáž kabel Cu sdělovací sk.1 - JYTY, NCEY 2-19x1 mm umístěný pevně 

Montáž kabelů měděných návěstních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených pevně sk. 1 - JYTY, 

NCEY, počtu a průřezu žil 2 až 19 x1 mm 

Ikabel sdělovací JYTY AI laminovanou fólií 2x1 mm 

Kabely sdělovací s měděným jádrem kabely pro řídící a automatizační systém JYTY AI laminovanou fólii průměr 

Cu číslo bázová cena mm kg/m Kč/m 2x1 0,017 8,55 

Množství J.cena [CZK] 

100,000 ; 9,30 j 

100,000 

1 005,0001 

1 005,000 

845,000 \ 

845,000 

120,000j 

120,000 

40,000 \ 

40,000 

45,000j 

40,000; 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

930,00 ÍCS ÚRS 2016 01 

15,50j 

13,95j 

15,23 j 

24,53 \ 

22,51; 

45,000 j 76,50 j 

45,000 

40,000j 23,17j 

6,81 i 

15 577,50!CS ÚRS 2016 01 

11 787,75\CS URS 2016 01 

1 827,00 ICS URS 2016 01 

981,00\CS URS 2016 01 

1 012,86jCS URS 2016 01 

3 442,50 j 

926,93!CS ÚRS 2016 01 

272,40 ICS ÚRS 2016 01 

34 i K ÍPKR1 

35 i K SPKR2 

iSekání, vrtáni-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a 

jzajištění 

Sekání, vrtání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a zajištění 

j Nátěrové hmoty, tmely, montážní pěny 

Nátěrové hmoty, tmely, montážní pěny 

hod 16,000j 225,OOj 

kus 15,000: 243,75; 3 656,25j 

PC Typ Kód Popis 

36 j M \VD31 [Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů 

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

hod \ 36,000 j 225,00 j 8 100,00 j 

D 746 

37 j K 1746413110 

PP 

W 

í 38 l K [746413150 

PP 

VV 

39 j K ;746413560 

PP 

VV 

Elektromontáže - soubory pro vodiče 

jUkončeni kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 
mm2 

3*2 

jUkončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

16*2 

jUkončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

2*2 

kus 

kus 

kus 

6,000; 

6,000 

32,000! 

32,000 

4,000j 

4,000 

39,38! 

45,45j 

84,59; 

2 439,37 

236,26;CS ÚRS 2016 01 

1 454,48jCS ÚRS 2016 01 

338,34:CS ÚRS 2016 01 

PP 

W 

D 747 

41 j K Í21001022R5 

PP 

W 

j 42 j M j345522400 

PP 

VV 

43 \ M 1345364900 

PP 

W 

44 j K j21001022R6 

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2 

2*2 

Elektromontáže - kompletace rozvodů 

jMontáž krytu spínače a zásuvek 

Montáž krytu spínače a zásuvek 

113+35+2+4 

j kryt pro kompletní spodky zásuvek 

Příslušenství zásuvkových spojů kryty pro kompletní spodky zásuvek s ochranným kolíkem, s ochran.clonkamí, 
jednonásobné 

- viz. tech.list č.02 

46 

[kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1,2,6,7,1/0 

Příslušenství spínačů kryty spínačů jednopáčkový jednoduchý, pro spínače řazení 1,2,6,7,1 /0 
- viz. tech.list č.02 

8+8 

jMontáž rámečku spínačů a zásuvek 

kus 

kus 

kus 

kus 

4,000 

154,000: 

154,000 

46,0001 

46,000 

16,000j 

16,000 

167,000! 

52,50j 

139,50 i 

47,25 j 

11,25! 

62 973,20 

8 085,OOj 

6 417,00 jCS ÚRS 2016 01 

756,00\CSÚRS2016 01 

1 878,75! 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

vv 

\ 45 \ M \345367000 

PP 

W 

i 46 \ M 1345367050 

PP 

\ 47 i M 1345367100 

PP 

VV 

\ 48 j M \34536711 

PP 

í 49 } K 1747112011 

PP 

\ 50 \ M \345355280 

PP 

W 

I 51 i K Í747112031 

PP 

j 52 j M \345355880 

PP 

Montáž rámečku spínačů a zásuvek 

150+9+6+2 

I rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků : bílá,matná 

jednonásobný 
- viz. tech.list č.02 

8+8+2+46 

;rámeček pro spínače a zásuvky dvojnásobný, vodorovný 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků: bílá, matná, 

dvojnásobný, vodorovný 

- viz. tech.list č.02 

! rámeček pro spínače a zásuvky trojnásobný, vodorovný 

Příslušenství spínačů rámečky pro spínače a zásuvky barevné provedení krytů spínačů a rámečků: bílá, matná 

trojnásobný, vodorovný 

- viz. tech.list č.02 

1 

kus 

kus 

kus 

[rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný 

rámeček pro spínače a zásuvky čtyřnásobný, vodorovný 

- barva: bílá, matná 
- viz. tech.list č.02 

jMontáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1 -jednopólový 

kus 

kus 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 

připojení vypínačů, řazení 1-jednopólových 

i spínač jednopólový 10A 

Spínače 10 A kompletní spínač řazení 1, spínač jednopólový 

- viz. tech.list č.02 

jMontáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový bezšroubové připojení 

kus 

kus 

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 

připojení přepínačů, řazení 5-sériových 

jspínač řazení 5 10A kus 

Spínače 10 A kompletní spínač řazení 5, přepínač sériový 

- viz. tech.list č.02 

167,000 

64,000! 

64,000 

6,000! 

6,000 

1,000 j 

1,000 

1,000 j 

5,000; 

5,000 j 

5,000 

1,000j 

?,000j 

84,00; 

114,75: 

210,00j 

339,75 i 

28,98j 

116,25 ! 

33,31j 

116,25 \ 

5 376,00 jCS ÚRS 2016 01 

688,50\CS ÚRS 2016 01 

210,00\CS URS 2016 01 

339,75 i 

144,91 jCS URS 2016 01 

581,25 [CS URS 2016 01 

33,31 jCS ÚRS 2016 01 

116,25 iCS URS 2016 01 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

w 1 1,000 

I 53 ! K 1747112032 jMontáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6 -střídavý j kus j 6,000j 33,31j 199,85jCS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové 
připojení přepínačů, řazení 6-střídavých 

= b4 j M \345355680 jspínač řazení 6 10A ! kus ! 6,000! 176,25; 697,50 [CS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Spínače 10 A kompletní spínač řazení 6, přepínač střídavý 
- viz. tech.list č.02 

j 55 = Ai \345317350 [ovladač zvonkový tlačítkový 3171-8011 jednonásobný [ kus ; 1,0001 131,25 [ 131,25 ÍCS ÚRS 2016 01 ! 

PP Spínače do 1 A tlačítkové řazení 1/0, zapínací tlačítkový ovladač zvonkový 3171-80119 jednonásobný 

! 56 i K 1747131400 ÉMontáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů • kus ! 2,000í 86,73! 

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou 

I 57 j. M \345363920 ispínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou j kus j 2,000 j 288,75 j 577,50 "\CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Spínače 25 A páčkové trojpólové sporákové se signální doutnavkou nástěnné a pro lištový rozvod 
- viz. tech.list č.04 

W 1+1 2,000 

PP Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná 

\ 59 | M [345551160 [zásuvka 1 násobná 16A [ kus \ 38,000 j 139,50 \ 5 307,00 jCS ÚRS 2016 01 \ 

PP 
Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A zásuvky komplet zásuvka 1 násobná 
- viz. tech.list č.02 

W 38 38,000 

[ 60 I K j747231150 jMontáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni ! kus j 20,000: 83,05! 1 661,06jCS ÚRS 2016 01 j 

PP Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

W 2+3+15 20,000 

j 61 | M 

PP 

W 

[358221070 [jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 \ 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika B LPN (LSN)-6B-1 

2 

kus j 2,000 [ 

2,000 

123,00 [ 246,00 [CS ÚRS 2016 01 \ 

j 62 I M 

PP 

VV 

[358221090 jjistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 j 

jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 

3 

kus j 3,000 j 

3,000 

103,50j 310,50 jCS ÚRS 2016 01 j 

j 63 i M 

PP 

1358221110 [jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 [ 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A Ipólové - charakteristika B LPN (LSN)-16B-1 

kus j 15,000\ 88,50! 1327,50[CSÚRS2016 01 j 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

[747233150 

1358224010 

W 

64 i K 

PP 

65 j M 

PP 

W 

| 66 | K j747233250 

PP 

W 

j 67 [ M {358224040 

PP 

W 

68 [ M 

PP 

69 [ K 

PP 

:358224050 

1747241023 

15 

[Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

[jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

1 

jMontáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni 

Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skříni 

1+1 

jjistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 32B/3 

Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-32B-3 

1 

jjistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 40B/3 

Jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 3pólové - charakteristika B LPN (LSN)-40B-3 

jMontáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 80 A ve skříni 

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříni 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

15,000 

1,000j 

1,000! 

1,000 

2,000j 

2,000 

1,0001 

1,000 

1,000 ] 

155,08= 

374,25: 

208,28; 

549,00; 

664,50 j 

2,000j 164,38; 

155,08jCS URS 2016 01 

374,25 ;CS URS 2016 01 

416,56;CS ÚRS 2016 01 

549,00 jCS ÚRS 2016 01 

664,50 {CS URS 2016 01 

328,75jCS URS 2016 01 

70 : M ;358892120 {chránič proudový 4pólový 40/4/030 j kus j 2,000 j 1087,50 j 2 175,00 \CS URS 2016 01 

PP 

W 

přístroje elektrické se specifickým určením ostatní chrániče proudové standardní 4 pólové In 25 A, Ue 230/400 

V a.c., Idn 30 mA, 4-pól, lne 6 kA, 40-4p/0.03 

2,000 

4,000L 71 j K 

PP 

1747251111 jMontáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných kus 40,01; 

Montáž svodiče přepětí nn 2.stupeň jednopólových jednodílných 

160,05;CS URS 2016 01 

72 ; /A \358895340 ;svodič přepětí, 230 V, výbojková bleskojistka kus 4,000\ 1762,50; 7 050,00 {CS URS 2016 01 

PP 

VV 

Přístroje elektrické se specifickým určením ostatní ochrany přepěťové svodiče bleskových proudů 2. stupeň 

Typ 2 odnimatelné provedení • komplet, 230 V mezi PE a N, výbojková bleskojistka 

4,000 

1,000[ ; 73 ; K ;747312133 

PP 

jMontáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 40 A 

Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 40 A 

kus 147,72; 147,72;CS URS 2016 01 

PP 

: 75 ; K 1747512140 

Instalační stykač 40-40-A230 

jMontáž zvonkový transformátor se zapojením vodičů kus 1,000; 97,22j 97,22jCS URS 2016 01 

í PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

pp Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů akustických elektrických zvonku vodotěsného zvonkového 
transformátoru 

j 76 j M j374221010 j transformátor zvonkový 16VA 240V 8/ 12/24V j kus j 1,000 [ 749,25 j 749,25 I CS ÚRS 2016 01 I 

PP Transformátory pro všeobecné použití do 1kV transformátory zvonkové (MULTI 9) 16VA 240V 8/12/24 V 

PP Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení 

[ 78 j M \VD313 jDemontáž akumulačních kamen j hod ; 21,000\ 225,00[ 4 725,00\ í 

PP 

vv 

Demontáž akumulačních kamen 

3*(1+6) 21,000 

j 79 i M jVD314 jZpětná montáž akumulačních kamen, přemístění j hod j 10,000 \ 225,00j 2 250,00\ ; 

PP 

w 

Zpětná montáž akumulačních kamen, přemístění 
včetně zapojení, připojení termostatu apod. 

5*2 10,000 

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 14 204,20 

j 80 i K [748111123 ;Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní závěsné 3 zdroje j kus [ 1,000Í 110,70! 110,70[CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných 
na háku nebo trubce 3 zdroje 

j 81 [ M \SVLst3 jSvítidlo lustrové mosazné se 3 zdroji (žárovky) j kus j 1,000 j 3 718,50 í 3 718,50 í j 

PP 
Svítidlo lustrové mosazné se 3 zdroji (žárovky) 
- označení Lst3 

- viz. tech.list č.11 

; 8? i K Í74814510R21 

PP 
Demontáž a zpětná montáž stávajících lustrových svítidel 
včetně očištění 

VV 1*2 2,000 

j 83 i K j74814510R22 j Demontáž stávajících lustrových svítidel j hod j 1,500j 450,OOj 675,OOj j 

pp 

VV 

Demontáž stávajících lustrových svítidel 

0,5*3 1,500 

PP Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových přisazených svítidel 

W 0,5*<2) 1,000 



I PČ Typ Kód 

I 85 i K [74814510R26 

PP 

W 

86 I K [74814510R27 

PP 

W 

; 87 ; K :74814510R4 

PP 

W 

! K [74814510R5 

PP 

W 

Popis 

I Demontáž stávajících zářivkových přisazených svítidel 

Demontáž a zpětná montáž stávajících zářivkových přisazených svítidel 

.0£OL 

[Demontáž a zpětná montáž vestavných bodových svítidel 

Demontáž a zpětná montáž vestavných bodových svítidel, 

včetně očištění 
• svítidla K1 z velkého ochozu 

0,5'(6) 

[Zpětná montáž a vyčištění svítidel třífázově lišty - systému osvětlení 

Zpětná montáž a vyčištění svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

0,25*(4+4+4) 

[Zpětná montáž a vyčištění třífázové lišty - systému osvětlení 

Zpětná montáž a vyčištění třífázové lišty - systému osvětlení 

0,5*(4+3+3) 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

hod í 1,000| 225,00! 225,00) 

1,000 

hod [ 3,000! 1 550,00[ 

hod 

hod 

3,000 

3,000! 

3,000 

5,000! 

5,000 

225,00! 

185,00! 

4 650,00[ 

675,00! 

925,00! 

D M 

D 21-M 

89 í K [014 

PP 

90 j K [016 

PP 

| 91 I K !oi62 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

[Prohlídka stávajících rozvodů 

Prohlídka stávajících rozvodů 

[Zednické práce,vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. 

Zednické práce,vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. 

- dle požadavku památkářů 

[Zednické práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. 

92 [ K [0163 

93 ! K 1016.1.1 

94 ! K 1016.2 

Zednické práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. 

- dle požadavku památkářů 

[Zednické práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek 

Zednické práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek 

- dle požadavku památkářů 

[Koordinace s ostatními profesemi 

Koordinace s ostatními profesemi 

[Funkční zkoušky, uvedení do provozu 

Funkční zkouškv, uvedení do provozu 

hod 

hod 

6,000! 225,00; 

hod [ 20,000! 225,00; 

30,000[ 225,00; 

hod [ 30,000[ 225,00[ 

12,000; 225,00; 

24 750,00 

24 750,00 

1 350,OOj 

4 500,00; 

6 750,00; 

6 750,00[ 

2 700,00; 

hod ! 12,000; 225,00 2 700,00 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-01 - Budova hradu 

D.1.4.d)_2 - TPS - Silnoproudá elektroinstalace - sklep v 1 .PP 

Místo: Hrad Roštějn 

Zadavatel: Kraj Vysočina 

Uchazeč: 

; PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

24 848,00 

D PSV 

D 740 

Práce a dodávky PSV 

Elektromontáže - zkoušky a revize 

21 698,00 

6 391,01 

pp 

6 391,01 ICS URS 2016 01 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč 

D 743 

pp 

Elektromontáže - hrubá montáž 1 919,31 

i uložená pevně ; m } 50,000! 22,06! 1 103,05[CS ÚRS 2016 01 

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, typ 14.., 
23.., FFKuL, uložených pevně, D 29 mm 

materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné PVC, EN 1121 125N typ počet m ve 
svazku 2332 50 

- viz. tech.list č.05 

50 50,000 

!Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 ; kus ! 5,000[ 19,68! 98,41 ;CS URS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

1345715110 

;743414111 

i345715630 

PP 

6 ! K 

PP 

7 | M 

PP 

D 744 

| K 1744221211 

PP 

9 j M [341408230 

PP 

10 I K 1744412220 

PP 

11 I M \341110300 

PP 

12 j K 1744412230 

PP 

VV 

13 I M {341110360 

PP 

VV 

14 j M 

PP 

15 \ M 

PP 

16 ! K 

PP 

j341110900 

\341110940 

ÍPKR1 

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901 

Ikrabice přístrojová instalační KP 68/2 

krabice přístrojová instalační KP 68/2 

- viz. tech.list č.05 

ÍMontáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97 

I rozvodka krabicová z PH KR 97/5 

rozvodka krabicová z PH KR 97/5 
- viz. tech.list č.05 

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných - autosalon 

jMontáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený 

Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 zatažený 

\vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení 

vodič Silový s Cu jádrem CY H07 V-U 1,50 mm2 pro zatažení 

[Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omitku stropu 

I kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 

[Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu 

70+15+25 

[ kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 

35*2 

ikabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 

\kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 

[Sekání, vrtání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a 

[zajištění 

Sekání, vrtání-veškeré práce spojené s instalací kabelů pod a nad omítku, jejich uchycení a zajištění 

kus | 5,000; 4,57 [ 

kus 2,000[ 86,73; 

kus I 2,000; 62,03: 

40,000{ 

40,000: 

15,000j 

15,000[ 

110,000j 

110,000 

70,000 í 

70.000 

15.0001 

25,0001 

6,43; 

2,33i 

17,00; 

9,30; 

15,50; 

13,95[ 

15,23 i 

24,53 ; 

hod 3,000; 225,00; 

22,84\CSURS 2016 01 

173,46;CS ÚRS 2016 01 

124,05\cs ÚRS 2016 01 

8 167,98 

257,23jCS ÚRS 2016 01 

93,30\CS ÚRS 2016 01 

254,94jCS ÚRS 2016 01 

139,50 [CS ÚRS 2016 01 

1 705,00ÍCS ÚRS 2016 01 

976,50 '\CS ÚRS 2016 01 

228,38 [CS ÚRS 2016 01 

613,13 \CS ÚRS 2016 01 

675,00] 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

pp Nátěrové hmoty, tmely, montážní pěny 

pp Demontáž a ekologická likvidace stávajících kabelových rozvodů 

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 611,06 

i 19 í K 

PP 

W 

[746413150 jUkončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování ; 

Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování 

3*2 

kus I 6,000; 

6,000 

45,45[ 272,72jCS ÚRS 2016 01 j 

PP Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letováni 

vv 2*2 4,000 

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 3 342,39 

; 21 ; K 1747111111 

pp Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké 
vypínačů, řazení 1 -jednopólových 

; 22 [ M \34535516R1 ; spínač jednopólový, IP44, ostatní barvy j kus j 1,000; 181,50 i 181,501 ; 

pp spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový , IP44, ostatní barvy 

kus 86,73;CS ÚRS 2016 01 \ 

pp Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou 

í 24 i M Í345363920 ispínač páčkový trojpólový 25A nástěnný se signální doutnavkou [ kus j í,000j 288,751 288,75\CSÚRS2016 01 j 

pp Spínače 25 A páčkové trojpólově sporákové se signální doutnavkou nástěnné a pro lištový rozvod 
- viz. tech.list č.04 

PP Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké 

pp Spoje zásuvkové 10 A a 10/16 A dvoupólové, chráněné, vzor B pro průběžnou montáž kryté pro vlhké prostředí 
šedá 1x DIN.IP44 

i 27 i K [747231150 jMontáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni j kus i 3,000j 83,05j 249,16[CS ÚRS 2016 01 ) 

pp Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 

w 1+2 3,000 



PČ Typ Kód 

28 í M ! 358221090 

PP 

29 i M 1358221110 

PP 

30 j K 1747233150 

PP 

31 ! M \358224010 

Popis 

jjístič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 

jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 

[jistič Ipólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1 P°lové - charakteristika B LPN (LSN)-16B-1 

ÍMontáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 

•jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

PP 

W 

32 j K Š747312132 

PP 

33 j M I35821490R1 

PP 

34 \ M \VD30 

PP 

D 748 

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3 

1 

jMontáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A 

Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A 

\Instalační stykač 25-40-A230 

Instalační stykač 25-40-A230 

jDemontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařizení 

Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektrozařízení 

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 

! Prohlídka stávajících rozvodů 

Prohlídka stávajících rozvodů 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava I 

kus ! 1,000\ 103,501 103,50\CSÚRS2016 01 j 

kus I 2,000 í 88,50! 

kus 1,000! 155,08; 

177,00\CS ÚRS 2016 01 

155,08|CS ÚRS 2016 01 

kus 1,000 : 374,25 I 374,25 \CS URS 2016 01 

kus 

kus 

hod 

1,000 

1,000j 

1,000 \ 

2,000} 

135,83; 

37,50 ! 

225,00! 

135,83!CS ÚRS 2016 01 

37,501 

450,00 \ 

1 266,25 

! 3 5  j K Í74814510R25 I Demontáž stávajících přisazených svítidel sklepních ; hod ; 1,500! 225,00! 337,50! : 

PP Demontáž stávajících přisazených svítidel sklepních 

pp 

w 

Zpětná montáž a vyčištění svítidel třífázové lišty - systému osvětlení 

0,25*5 1,250 

I 37 ] K ;74814510R5 jZpětná montáž a vyčištění třífázové lišty - systému osvětlení ; hod : 3,500! 185,00; 647,50! ! 

PP 

w 

Zpětná montáž a vyčištění třífázově lišty - systému osvětlení 

0,5*7 < 3,500 

D M Práce a dodávky M 3 150,00 

D 21-M Elektromontáže 3 150,00 

hod 1,000| 225,00; 225,00; 38 ; K ;014 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

! 39 ; K |016 jZednické práce,vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. j hod j 5,000! 225,00! 1 125,OOj j 

pp Zednické práce,vysekání drážek, frézování drážek, prostupy, průrazy apod. 
- dle požadavku památkářů 

| 40 í K |0162 jZednické práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. ! hod ! 3,000j 225,OOj 675,OOj j 

pp Zednické práce, zához drážek, zához prostupů a průrazů apod. 
- dle požadavku památkářů 

j 41 ! K Í0163 jZednické práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek j hod j 3,000; 225,00| 675,OO] ; 

PP 
Zednické práce, konečná úprava po záhozu rýh a drážek 
- dle požadavku památkářů 

: Funkční zkoušky, uvedení do provozu j hod ; 2,000! 225,00! 450,00! j 



' 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

SO-01 - Budova hradu 

D.1.4.e) - TPS - Slaboproudá elektroinstalace 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Hrad Roštějn 

Kraj Vysočina 

Kód 
Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 2101 

1 ; K I21010012V 

PP 

2 ! M \VD21010013V 

fm -S---9 

Práce a dodávky PSV 

SKS 

jMontáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5 

Montáž - datová zásuvka 2RJ45 - cat.6/5 

\Zásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6 

Zásuvka SKS data 2RJ45 - cat.6 

Datum: 

Projektant: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

81 031,23 

81 031,23 

21 817,50 

5,000! 114,75: 

862,50 i 5,000 i 172,50\ 

1,000: 
;Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6 

Montáž - datová zásuvka RJ45 - cat.6 

!Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6 

Zásuvka SKS data RJ45 - cat.6 

iMontáž - Wireless Acces point - nástěnný/strojní 

3 i K =21010015V 

PP 133,50 1.000 i 133,50 

4 i M WD21010016V 

PP 

5 i K Í21010019V 

441,00 1,000; 441,00 

montáž stávajících položek, které byly v rámci stavebních úprav demontovány a nasledne zpetne osazeny 

\ Wireless Acces point - nástěnný 

9 315.00 9 315.00i 

6 i M WD21010020V 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp Wireless Acces point - nástěnný 

| 7 ! K ;21010039V jMontáž konektor datový, včetně proměření ; ks ! 11,000; 88,50; 973,50! | 

PP Montáž konektor datový, včetně proměření 

! 8 i M \VD21010040V ; konektor RJ45 cat. 6A včetně proměření i ks í 11,000] 8Í,75 i 899,25 j I 

VV 5*2+1 11,000 

I 9 i K Í21010042V iMontáž instalační krabice s víčkem - průtahová { ks | 15,000j 49,50j 742,50Í ! 

pp Montáž instalační krabice s víčkem - průtahová 

| 10 j M WD21010043V ;Instalační krabice s víčkem - průtahová j ks | 15,000 j Í6,50| 247,50 \ \ 

PP Instalační krabice s víčkem - průtahová 

\ 11 ! K Í21010052V iMontáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6 I m í 390,000| 10,50j 4 095,00! i 

pp Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6 

j 12 \ M \VD21010053V \UTP sdělovací datový kabel, cat. 6 j m I 390,000j 7,50; 2 925,00\ \ 

PP 

vv 

UTP sdělovací datový kabel, cat. 6 

(25+35+35+45+45)*2+20 390,000 

i 13 l K Í21010058V ; Oživení systému i h ! 2,000; 264,75! 529,50; I 

PP Oživení systému 

D 2107 EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž 10 168,50 

I 14 ! K |21070007V IMontáž hlásič - automatický j ks í 3,000| 114,75! 344,25] j 

PP EPS 

I 15 í M \ \VD21070009V imultisenzorový hlásič i ks I 3,000! 1 067,25 í 3 201,75 \ j 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení XP95MS, s tím, že připuštěno i 
zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

! 16 ! K Í21070017V [Aplikace - tmel pro utěsnění prostupů ; ks ! 3,000: 264,75! 794,25! ! 

pp Aplikace - tmel pro utěsnění prostupů 

! 17 j M \VD21070018V i tmel pro utěsnění prostupů \ ks ! 3,000 i 263,25 \ 789,75! ; 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno ref.: Těsnič tmel, s tím, že připuštěno 
i zařízení stejné či vyšší technické kvality), 310g/tuba 

pp Montáž sokl hlásiče 

! ,y } M \VD21070020V 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava { 

pp sokl hlásiče 

i 20 j K ;21070021V jMontáž patice hlásiče j ks j 3,000! 44,25! 132,75j 

PP Montáž patice hlásiče 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení XP95BASE, s tím, že 

připuštěno i zanzení stejné či vyšší technické kvality) 

í 22 í K :21070024V jMontáž instalační krabice - průtahová j ks j 6,000j 79,50j 477,OOj 

pp Montáž instalační krabice - průtahová 

! 23 ; M IVD21070025V j Instalační krabice - průtahová j ks j 6,000! 16,50 j 99,00 \ 

pp 

vv 

Instalační krabice - průtahová 

3+3 6,000 

i 24 ! M \VD21070033V jzkušební prostředek pro bodové hlásiče j ks j 1,000 j 332,25 j 332,25 \ 

PP zkušební prostředek pro bodové hlásiče 

í 25 ; K I21070037V jMěření izolačního odporu úseku smyčky j ks ! 1,000! 264,75; 264,75; 

PP Měření izolačního odporu úseku smyčky 

! 26 ! K I21070040V jMontáž kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene j m j 55,000: 14,25! 783,75! 

PP Montáž kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene 

PP 

vv 

požární smyčky, (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zanzení Eurofire El80 

4x1mm, s tím, že připuštěno i zanzení stejné či vyšší technické kvality) 

45+10 55,000 

j 28 I K I21070046V I Revize systému j h j 2,000! 264,75j 529,50! 

PP Revize systému 

D 745V Elektronický zabezpečovací systém - EZS - komponenty a montáž 4 170,00 

! 29 I K I7446128121V IMontáž - detektoru EZS I ks ; 1,000! 114,75; 114,75 j 

PP Montáž - detektoru EZS 

! 30 i M \3544219122V \PIR detektor EZS j ks j 1,000 j 594,00 j 59-4,00 j 

PP 
digitální PIR detektor se zrcadlovou optikou (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad 
uvedeno zařízení SATEL IVORY, s tím, že připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality), 12V DC 

! 31 I K :799753297V IMontáž instalační krabice - průtahová ks 8,000: 79,50! 636,00; 

Ěr. S 5 9 3 3 I 

42 j K I7446128157V 

PP 

43 | M |354439937V 

PP 

jMontáž - instalační krabice 

Montáž - instalační krabice 

jInstalační krabice SAT/TV 

plastová (z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení GW 44 211, s tím, že 
připuštěno i zanzení stejné či vyšší technické kvality), uložení mulitiswitch a ostatních aktivních prvků 

rozměry: (460x380x120mm)/ IP56 

ks : 

ks 

1,000; 

1,000: 

79,50: 

4,35! 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ; 

pp Montáž instalační krabice - průtahová 

j 32 j M \VD37785416V jInstalační krabice - průtahová j ks i 8,000 i 16,50 j 132,001 I 

PP 

VV 

Instalační krabice - průtahová 

4+1+3 8,000 

] 33 j K Í799759293V jMontáž sdělovací datový kabel EZS j m | 135,000j 13,00Í 1 755,OOj j 

j 34 ! M \VD3278146V \LAM 2x0,6+4x0,4mm, stíněný; plný vodič ; m I 90,000 j 7,05 j 634,50\ j 

PP 

VV 

páteřní rozvody EZS 

15+25+15+5+30 90,000 

j 35 jj AI jVD3278148V \SYKFY 5x2x0,5, sdělovací kabel ; m ! 45,000 \ 6,75! 303,75j j 

PP páteřní rozvody EZS, podpůrné funkce 

D 748V STA - digitální a satelnitní příjem 14 498,48 

j 36 j K 17446128132V jMontáž - rozbočovač j ks j 2,000! 220,50j 441,00j ! 

PP Montáž - Muitiswitch 

l 37 \ M \35443948V IKoaxiální robočovač I ks ! 2,000 \ 110,25 \ 220,50 j j 

PP Anténní a satelitní rozbočovač 1:4, F konektor 

j 38 j K ;7446128134V jMontáž - Muitiswitch I ks j 1,000j 881,25| 881,25j j 

pp Montáž - Muitiswitch 

j 39 j M [354439929V jMuitiswitch - kaskádový, 5/4 + 5 í ks I 1,000 \ 2 462,481 2 462,48j | 

PP 
(z důvodu dostatečné srozumitelnosti této položky jako příklad uvedeno zařízení Terra MS-553, s tím, že 
připuštěno i zařízení stejné či vyšší technické kvality) 

I 40 ; K 

pp 

17446128154V jMontáž • Konektory 

Montáž - Konektory 

! ks j 16,000| 21,15! 338,40j j 

! 41 ! M \354439927V jF Konektory I ks ! 16,0001 10,351 165,60! j 

PP F Konektory - samice + samec 

79,50! 

•4,35: 

I 



PČ Typ Kód 

44 I K :7446128201V.1 

. 45 \ M \3544399352V.1 

\ 46 \ K [7446128202V 

PP 

! 47 j M \354439932V 

PP 

Popis 

jMontáž - zásuvka účastnická SAT/TV 

jZásuvka - účastnická SAT/TV/R 

[Instalace - montážní příslušenství 

Instalace - montážní příslušenství 

|Montážní příslušenství 

Ořezávač koaxiální kabelů - 140 Kč 

Nylonové vázání pásky -123 Kč 

Vulkanizační páska -123 Kč 

Kompresní kleště - 619 Kč 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

ks | 5,000: 79,50! 397,50] j 

ks ! 5,0001 188,25 1 941,25 j j 

ks : 1,000! 43,50! 43,50! 

ks 1,000j 55,50': 55,50: 

PP Oživeni, zaškolení, revize 

j 49 i K 

PP 

:7446128206V [Montáž - koaxiální kabel 

Montáž - koaxiální kabel 

[ m ; 226,000! 14,25! 3 220,50: \ 

í 50 

^
 
u

 
>

 
>

l 
!
 

C
L

 
>

 
>

 
s 

:3544398112V [Koaxiální kabel - KH21D, stíněný 

Koaxiální kabel - KH21D, stíněný 

20'6+20+15+20+22 

14 

[ m [ 211,0001 

197,000 

14,000 

6,90: 1455,901 \ 

PP 

VV 

Koaxiální kabel - RG 213/U, 50 Ohm, stíněný 

15 15,000 

D 759V CHRÁNIČKY A KABELOVÉ TRASY 13 450,00 

PP Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do 32 mm uložených pevně 

! 53 ! M \VD21070051V j Chránička ohebná 25mm ! m ! 135,000! 5,00: 675,00: ; 

PP Chránička ohebná 25mm 

j 54 I M "\VD21070052V i Chránička ohebná 32mm ! m [ 430,000[ 10,00\ 4 300,00) j 

PP Chránička ohebná MONOFLEX 32mm 

D 21-M Elektromontáže 16 926,75 

! 55 I K :7446128121V [Montáž - detektoru EZS [ ks [ 4,000[ 114,75! 459,00: [ 

S ! ! ! ! 1 I  

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava [ 

pp Montáž - detektoru EZS 

pp EPS 

pp Montáž - Anténa dvb-t 

[ 59 [ K !21010075V ;Odborná demontáž stávajících slaboproudých prvků i h i 7,000[ 264,75[ 1 853,25[ [ 

Odborná demontáž stávajících slaboproudých prvků: 

- PIR detektor EZS - 4 ks 
- Multisenzorový hlásič EPS - 3 ks 

- Nouzové tlačítko "přepadení" pro EZS - 3 ks 
- Antána STA/UHF -1 ks 

PP Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže 

61 j K ;016 jZednické práce, frézování drážek, prostupy apod. j h j 25,000! 264,75! 6 618,75j 

PP Zednické práce, frézování drážek, prostupy apod. 

6 2 !  K  j P K 1 V  j  1 0  k s  s y s t é m o v ý c h  p r o t i p o ž á r n í c h  p r o s t u p ů  p r o  k a b e l o v é  s v a z k y ,  k o m p l e t  D + M ,  š t í t k y ,  r e v i z e  j  h  i  1 2 , 0 0 0 !  2 6 4 , 7 5 !  3  1 7 7 , 0 0 Í  

PP Jednotlivé specifikace a parametry zahrnuje PD (část - PBŘ) 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1 € HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 01-B-NN SO 01 BUDOVA HRADU [NEUZNATELNĚ NÁKLADY] 
R: A. 1.006 D.1.6 VNITRNÍ VYBAVENI 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Cenik Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Dii: 766 Konstrukce truhlářské 268 500,00 

ch 

kus 1,00000 

kus | 1,00000 

kus I o
 

o
 

O
 

O
 

O
 

Kuchyňská linka ozn. (a) 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Kuchyňská linka ozn. (b) 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Jednací stůl š. 750 mm, v. 750 mm, dl. 1850 mm; ozn. (d) 

MATERIÁL - Bukový masiv, nohy řezbářsky opracované se zvířecím maskaronem, lazura brown sugar, bezbarvý lak saténově 

POZNÁMKA - Před výrobou bude zpracována výrobní dokumentace, která bude předložena k odsouhlasení 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Kancelářský stůl 180/80 + přídavný stůl 120/70 pravý; š. 1800mm, v. 740 mm, hl. 2000 mm, ozn. I kus 

(e) I 
Pracovní desky i nohy stolů tl.38mm, plochy stolu opatřeny ABS hranou tl.2mm. 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Stolní nástavba se stahovací roleta, uzamykatelná, š. 1200 mm, v. 500 mm, hl. 500 mm, ozn. (f) I kus 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Kontejner š. 470 mm, v. 600 mm, hl. 600 mm, ozn. (g) 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Policový modul š. 1800 mm, v. 1450 mm, hl. 260 mm, ozn. (h) 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Šatní stěna se zrcadlem š. 800 mm, v. 1950 mm, hl. 120 mm, ozn. (ch) 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

Skříň třídveřová, horní dveře skleněné š. 1880 mm, v. 2100 mm, hl. 460 mm, ozn. (i) 

Dezén hnědý ořech 

Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

1,00000 

1,00000 

45 000,00) 

45 000,00| 

55 000,00| 

matný 

18 600,00| 

6 600,00 

kus | 1,00000| 5 000,00| 

kus | 1,00000| 1 900,00] 

kus | 2,00000[ 3 600,00| 

kus | 1,00000| 54 800,00| 

45 000,00 

45 000,00 

55 000,00 

18 600,00 

6 600,00 

5 000,00 

1 900,00 

7 200,00 

54 800,00 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

I 10 j Židlové křeslo š. 395 mm, v. 750 mm, hl. 405 mm, ozn. (j) | kus | 7,000001 4 200,00| 29 400,00 Vlastní I 
I Výroba, dodávka a montáž vč. dopravy. 

4 200,00| 



Stavba : 01/02/2016_0 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

Objekt: 02 SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] JKSO : 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje 02 
SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis Cena (Kč) 

A.1.000 D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ STAVBY 9 000,00 

A.1.001 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ 992 643,13 

A. 1,002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - Schodiště s podestou 424 716,96 

A. 1.003 DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VODOVOD 88 458,99 

Celkem objekt 02 1 514 819,08 

1 • Rekapitulace DPH 
Základ pro DPI) 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 1 514 819,08 

DPH 21 % 318 112,01 

Celkem za obiekt s DPH 1 832 931.09 

Rekapitulace soupisu A. 1.000 D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ STAVBY 

Uavcbní dil Cena (Kč) 

Ostatní konstrukce, bourání 9 000,00 

Čolkem soupis A. 1.000 9 000,00 

íekapitulace soupisu A. 1.001 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI 

avobrií díl Cena (Kč) 

Zemní práce 221 924,21 

Základy a zvláštní zakládání 15 592,43 

Svislé a kompletní konstrukce 30 397,30 

Komunikace 140 876,35 

Ostatní konstrukce, bourání 47 832,78 

Doplňující práce na komunikaci 9 884,50 

Bourání konstrukcí 16 336,90 

Staveništní přesun hmot 58 969,09 

Konstrukce tesařské 45 361,12 

i Krytiny tvrdé 19 361,47 

Konstrukce zámečnické 108 194,41 

Konstrukce z přírodního kamene 267 766,84 

Nátěry 4 784,03 

Přesuny suti a vybouraných hmot 5 361,70 

Celkem soupis A.1.001 992 643,13 

kapitulace soupisu A.1.002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI - Schodiště s 
podestou 

[Cena (Kč) ~| 



• 
• 

=•— 

Stavba: 01/02/2016_0 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 

Objekt: 02 SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] JKSO : 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje 02 
SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] 

Třídník stavebních objektů: 

Rozsah: 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis Cena (Kč) 

A. 1.000 D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ STAVBY 9 000,00 

A.1.001 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ 992 643,13 

A.1.002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - Schodiště s podestou 424 716,96 

A. 1.003 DEŠŤOVÁ KANALIZACE A VODOVOD 88 458,99 

Celkem objekt 02 1 514 8Í9.08 

Rekapitulace DPH 

Základ pro DPH 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 1 514 819,08 

DPH 21 % 318 112,01 

Celkem za obiekt s DPH 1 832 931.09 

Rekapitulace soupisu A.I.OOO D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENÍ STAVBY 

Stavobni dil Cena (Kč) 

fi Ostatní konstrukce, bourání 9 000,00 

Celkem soupis A. 1.000 9 000,00 

Rekapitulace soupisu A.1.001 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ 

Stavební dil Cena (Kč) 

1 Zemní práce 221 924,21 

2 Základy a zvláštní zakládání 15 592,43 

3 Svislé a kompletní konstrukce 30 397,30 

5 Komunikace 140 876,35 

9 Ostatní konstrukce, bourání 47 832,78 

91 Doplňující práce na komunikaci 9 884,50 

96 Bouráni konstrukcí 16 336,90 

99 Staveništní přesun hmot 58 969,09 

762 Konstrukce tesařské 45 361,12 

765 Krytiny tvrdé 19 361,47 

767 Konstrukce zámečnické 108 194,41 

782 Konstrukce z přírodního kamene 267 766,84 

783 Nátěry 4 784,03 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 361,70 

Celkem soupis A.1.001 992 643,13 

Rekapitulace soupisu A.1.002 D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ - Schodiště s 
podestou 

|Stavební dil |Cena (Kč)" 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/1 € HRÁD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
0: 02 so 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNĚ NÁKLADYI 
R: A.1.000 D.O PROJEKT OCHRANY A ODSTROJENI STAVBY 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cenik Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Dil: 9 Ostatní konstrukce, bourání 9 000,00 

1 9-767-9001.R00 Ochrana kovaného zábradlí u vstupu na schodiště do hradní věže m 10,00000 300,00 3 000,00 Vlastní 

Kované zábradlí u vstupu na schodiště do hradní věže, určené k repasování in situ, bude po dobu výstavby chráněno z vnitřní strany zákryty z voděodolné 
překližky. 

Po ukončení prací bude tato ochrana demontována a odvezena vč. likvidace. 

prvky PSV - kovářské : 

Kované zábradlí: 5,8+4,2 10,00000 

2 9-782-9001.R00 Šetrnná demontáž a transport na místa mimo realizaci stavební prací v ploše předhradí, 
předpokládaný přesun do 100m 

prvky PSV - kamenické : 

kamenné koryto v.500mm, š. 300mm, dl. 2200mm : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

2 000,00 2 000,00 Vlastní 

3 9-782-9002.R00 Šetrnná demontáž a transport na místa mimo realizaci stavební prací v ploše předhradí, 

předpokládaný přesun do 100m 

prvky PSV - kamenické : 

kamenné koryto v.350mm, š. 250mm, dl. 1050mm : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

2 000,00 2 000,00 Vlastní 

4 9-782-9003.ROO Šetrnná demontáž a transport na místa mimo realizaci stavební prací v ploše předhradí, 
předpokládaný přesun do 100m 

prvky PSV - kamenické : 

kamenný žlab v.150-200mm, š. 200-350mm, dl. 1600mm : 1 

kus 1,00000 

1,00000 

2 000,00 2 000,00 Vlastní 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 01/02/2016 07/11 HRAD ROŠTEJN, zpřístupnění nových expozic 
O: 02 SO 02 NÁDVOŘÍ [UZNATELNÉ NÁKLADY] 
R: A.1.001 D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNE TECHICKE RESENI 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: 1 Zemní práce 221 924.21 

111 30-11 Sejmutí drnu 

Sejmutí drnu tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 118,00000 49,07 5 790,64 823-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

T: 118 118,00000 

112 10 Kácení stromů 

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

112 10-1 listnatých 

2 112101101R00 ...o průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 19,00000 B to
 

(O
 

2 545,77 800-1 RTS 16/1 

Strom č. 117 - jilm drsný , obvod 27 cm, výška 4 m, náletový, opakovaně ostříhávaný, hojně porostlý skalníkem vrbolistým 

Strom č. 118 - šeřík obecný, 9 ks hlavních kmenů, obvod nejsilnějšího 34 cm, výška 450 cm, zakrývá výhled na skálu na jihovýchodě, kořenové výmladky 
prorůstají do širokého okolí 

Strom č. 121 - šeřík obecný, 7 ks silnějších kmenů, výška 300 cm, nevzhledné křovisko 

Strom č. 122 - čimišník obecný, trojkmen, obvod nejsilnějšího 21 cm, výška 3 m, zcela nevhodné místo ve spáře u zdi 

Strom č. 125 - šeřík obecný , keř průměru 250 cm, výška 250 cm, zakrývá schodiště do kaple 

Strom č. 129 - buk lesní, obvod 20 cm, výška 180 m, pravidelně stříhaný do vejčitého tvaru 

Strom č. 131 - buk lesní, obvod 20 cm, výška 3 m, stříhaný stylem na „bonsai" 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N Í :  

Strom č. 117 : 1 1,00000 

Strom č. 118 : 5 5,00000 

Strom č. 121 : 7 7,00000 

Strom č. 122 : 3 3,00000 

Strom č. 125 : 1 1,00000 

Strom č. 129 :1 1,00000 

Strom č. 131:1 1,00000 

112 10 Kácení stromů 

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 

112 10-1 listnatých 

112101102R00 -o průměru kmene přes 300 do 500 mm i . 

Sfdoš.SS' 9 ^ h'aVníCh kmenŮ' °bVOd nejSHnějŠíh0 34 Cm' ̂  450 zakrývá výhled na sT^L^SLvé 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N Í :  

Strom č. 118 : 4 

112 10 Kácení stromů 4,00000 

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na odděiené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s na,ožením na dopravní prostředek, 

112 10-1 listnatých 

112101103R00 -o průměru kmene přes 500 do 700 mm i . 

otvod n'j,wii,h° k »• ̂ Jsa «.»r,i „ .j76'571800-1 

obytnou c&t a n.vhodnfsw" "° 8 "a"S"" schMiS,ě- ™> 

D.1.1.2.01 -půdorys nádvoří: 

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N Í :  

Strom č. 119 :1 

Strom č. 120:1 1,00000 

112 10 Kácení stromů 1,00000 

Cdfe2í„ta km„n. , odvS«nlm, v&tnS p„paanĚ|x, Mzmí kmme a v5M na oímimé m ^ 50 m ̂  ̂ ^ 

12 10-2 jehličnatých bez odkorněni 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

kus 4,00000| 76,; 

12101121R00 ...o průměru přes 100 do 300 mm 

Strom č. 127 - jalovec obecný, výška 2,5 m, průměr koruny 80 cm, nevhodná výsadba na nevhodném míitě 

Strom c. 128 - smrk ztepilý, obvod 4 cm, výška 150 m, zcela nežádoucí výsadba na nevhodném místě 

Strom c. 130 - smrk ztepilý, obvod 10 cm, výška 2 m, nálet rostoucí ve spáře pod patou skály 

Strom c. 132 - borovice osinatá, obvod 29 cm, výška 3,5 m 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N Í :  

Strom č. 127 : 1 

Strom č. 128 : 1 

Strom č. 130 : 1 

Strom č. 132 : 1 

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu 

pS;í0P4n,m ~b0 W,Mn'm' n, „o ««d0 50 m „«b0, naloien,m „ ,opra>nl 

112 20-111 vykopáním 

112201101R00 [ ...o průměru přes 100 do 300 mm 

306,26 800-1 RTS 16/1 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

kus 23,00000] 274.86] 6 321,75 800-1 RTS 16/1 



8 

10 

Položka pořadí 2 : 19.00000 

Položka pořadí 5 : 4.00000 

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu 

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti 

prostředek, 

112 20-111 vykopáním 

19,00000 

4,00000 

do 50 m nebo s naložením na dopravní 

112201102R00 kus ...o průměru přes 300 do 500 mm 

Položka pořadí 3 : 4.00000 

112 20-11 Odstranění pařezů pod úrovní terénu 

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti 

prostředek, 

112 20-111 vykopáním 

4,00000 

4,00000 

514,02 2 056,07 

do 50 m nebo s naložením na dopravní 

112201103R00 ...o průměru přes 500 do 700 mm 

Položka pořadí 4 : 2.00000 

113 20 Vytrhání obrub 

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

113201111ROO ...chodníkových ležatých 

D.1.1.2.01 - p ů d o r ys nádvoří: 

pozn č. 5 - vybourat kamenný obrubník 200/200/2000mm - 2ks : 2,0*2 

pozn č. 6 - demontovat kamenný obrubník 150/300/1 OOOmm - 2ks : 1,0*2 

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

139601102R00 ...v hornině 3 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys nádvoří: 

ODEBRAT PÍSKOVÉ LOŽE 50MM; ODKOPAT TERÉN 200MM : 

D1 : 5,0*(0,05+0,2) 

D2 : 3,9*(0,05+0,2) 

D3: 1,6*(0,05+0,2) 

ODEBRAT POCHOZÍ VRSTVU ŠTĚRKOPÍSKU tl. 50MM; ODKOPAT TERÉN 250MM : 

P : 64,4*(0,05+0,25) 

ODKOPAT VRSTVU HLÍNY tl. 100MM - 200MM; ODKOPAT TERÉN 150MM : 

T: 118*(0,1 +0,15) 

pozn č.1 : (1,05+1,59+0,89)*0,3*0,3 

pozn 6.6:0,48*2,1*0,15*2 

pozn č.7 : 0,5*2,2*0,15 

pozn č.8 : 0,25*1,05*0,15 

Mezisoučet 

STUDNA: 0,3*0,3*1,0*6+(pi*1,07A2-pi*0,575A2)*1,0 

162 10 Vodorovné přemístění výkopku 

kus 

m3 

2,00000 

2,00000 

6,00000 

4,00000 

2,00000 

55,36760 

1,25000 

0,97500 

0,40000 

19,32000 

29,50000 

0,31770 

0,30240 

0,16500 

0,03938 

52,26948 

3,09812 

823,12 

84,97 

1 646,25 

509,85 

890.00 49 277,16 

800-1 

800-1 

822-1 

800-1 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m 

Položka pořadí 38 : 12.12750 

162701105ROO ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

ODEBRAT PÍSKOVÉ LOŽE 50MM; ODKOPAT TERÉN 200MM : 

D1 :5,0*(0,05+0,2) 

D2:3,9*(0,05+0,2) 

D3 : 1,6*(0,05+0,2) 

ODKOPAT TERÉN 250MM: 

P : 64,4*0,2 

ODKOPAT TERÉN 150MM: 

T: 118*0,15 

STUDNA: 0,3*0,3*1,0*6+(pi*1,07A2-pi*0,575A2)*1,0 

162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m 

162701109R00 ...z horniny 1 až 4 

Položka pořadí 12 : 36.30312*26 

162 20 Vodorovné přemístění výkopku nošením 

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 

162201203ROO ...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m 

Položka pořadí 10 : 55.36760 

PŘEMÍSTĚNÍ PRO DRUHOTNÉ POUŽITÍ: 

P : 64,4*0,05 

T: 118*0,2 

162 20-9 příplatek k ceně za každých dalších 10 m 

162201210R00 ...z horniny 1 až 4, kolečkem 

Položka pořadí 14 : 82.18760*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162301401R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 2 : 19.00000 

162301402R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 3 : 4.00000 

162301403R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 4 : 2.00000 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

kus 

kus 

kus 

12,12750 

12,12750 

36,30312 

1,25000 

0,97500 

0,40000 

12,88000 

17,70000 

3,09812 

943,88113 

943,88113 

82,18760 

55,36760 

3,22000 

23,60000 

328,75038 

328,75038 

19,00000 

19,00000 

4,00000 

4,00000 

2,00000 

2,00000 

34,15 

180,39 

13,90 

155,00 

137,00 

27,87 

143,82 

388,30 

414,10 

6 548,80 

13 121,55 

12 739,08 

45 038,80 

529,61 

575,30 

776,61 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 



19 162301405R00 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

162301411R00 

162301412R00 

162301413R00 

162301415RQ0 

..větvi stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 5 : 4.00000 
..kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 2 :19.00000 
...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 3 : 4.00000 
..kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 4 : 2.00000 
...kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

28 

29 

30 

Položka pořadí 5 : 4.00000 

162301421R00 ...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 6 : 23.00000 

162301422R00 ...pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 7 : 4.00000 

162301423R00 ...pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m 

Položka pořadí 8 : 2.00000 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

162301901ROO |...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

Položka pořadí 16 : 19.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

162301902R00 ...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 

Položka pořadí 17 : 4.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

162301903R00 |...větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm 

Položka pořadí 18 : 2.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

162301905R00 I...větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

I Položka pořadi 19 : 4.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

31 162301911R00 

32 

33 

162301912R00 

162301913R00 

34 

35 

36 

37 

38 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

Položka pořadí 20 : 19.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větvi, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 

Položka pořadí 17 : 4.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm 

Položka pořadí 22 : 2.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

162301915R00 |...kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

Položka pořadí 23 : 4.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

Položka pořadí 24 : 23.00000*4 

Položka pořadí 6 : 23.00000 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm 

Položka pořadí 25 : 4.00000*4 

162 40 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů 

s naložením, složením a dopravou, 

162 40-9 příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m 

...pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm 

Položka pořadí 26 : 2.00000*4 

167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

167 10-2 nakládání, skládáni, překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně 

167101201R00 |...z horniny 1 až 4 

162301921R00 

162301922R00 

162301923R00 

kus 4,00000 32,03 

4,00000 

kus 19,00000 365,71 

19,00000 

kus 4,00000 796,28 

4,00000 

kus 2,00000 1 884,88 

2,00000 

kus 4,00000 345,54 

4,00000 

kus 23,00000 86,76 

23,00000 

kus 4,00000 311.46 

4,00000 

kus 2,00000 587,63 

2,00000 

128,12 

6 948,46 

3 185,11 

3 769,76 

1 382,15 

1 995,50 

1 245,83 

1 175,27 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

kus 

kus 

kus 

76,00000! 

76,00000 

16,00000| 

16,00000) 

3,000001 

8,00000 

5.70 433,19 

24,66 394,59 

66,17 529,39 

800-1 

800-1 

800-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 16,00000 

16,00000 

kus 76,00000 10,48] 

76,00000 

796,64 

kus 

kus 

16,00000 

16,00000 

3,00000 

3,00000 

56,56 904,90 

177,54 1 420,36 

I kus 16,00000 

16,00000 

| 12,35 

kus 115,00000 16.17 

92,00000 

23,00000 

197,56 

1 859,26 

800-1 

800-1 

800-1 

800-1 

kus 

kus 

16,00000 

16,00000 

3,00000 

3,00000 

32,10 513,56 

80,36 642,90 

800-1 

800-1 

800-1 

j m3 | 12,12750| 450,00| 5 457,38|800-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 



39 

40 

41 

42 

43 

D.1.1.2.01 - p ů d o r y s nádvoří: 

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 

rozprostřít deponovanou zeminu : 53,9*0,15 

míra hutnění: 0,5 

180 40-11 Založení trávníku 

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením 

180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9 

stávající plochy zatravněné : 291,5 

181 00-61 Rozprostření zemin schopných zúrodnění 

181 00-611 v rovině a ve sklonu do 1:5 

181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 

rozprostřít deponovanou zeminu : 53,9 

181 10 Úprava pláně v zářezech 

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 

181101111R00 ...bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně 

Před realizací dlážděných ploch bude provedeno zhutnění zemní pláně na 30MPa - nevibrační 

D .  1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s n á d v o ř í :  

skladba K1 : 27,4 

skladba K2 : 19,1 

skladba K3 : 25,8 

skladba K4 : 82,4 

skladba K5 : 1,0 

182 00-11 Plošná úprava terénu 

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 

182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 

rozprostřít deponovanou zeminu : 53,9 

plochy nezpevněné - nově navržená bylinková zahrádka : 8,9 

182 31 Vyplnění otvorů v tvárnicích 

nebo panelech ornicí, pro jakýkoliv tvar a velikost otvorů tvárnic, 

m2 

m2 

I m2 I 
technikou 

m2 

182313101R00 ...ornici 

Bez dodávky ornice. 

uložení substrátu pro výsadbu bylin do kamenných koryt: 0,85 

m3 

8,08500 

4,04250 

345,40000 

53,90000 

291,50000 

53,90000 

53,90000 

155,70000 

27,40000 

19,10000 

25,80000 

82,40000 

1,00000 

62,80000 

53,90000 

8,90000 

0,85000jj 

0,85000| 

15,00 5 181,00 

12.43 670,15 

24,( 3 736,80 

15,00 942,00 

31,80| 27,03 

823-1 

823-2 

800-1 

823-1 

800-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

44 

45 

46 

183 20-41 Výsadba květin do připravené půdy se zalitím 

183204114R00 Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 8 cm 

Byliny : 70+40 

183 40-3 Obdělávání půdy 

183403113R00 Obdělání půdy frézováním v rovině 

D.1.1.2.01 - půdorys nádvoří: 

stávající plochy zatravněné : 291,5 

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9 

183403132R00 Obdělání půdy rytím do 20 cm hor. 3, v rovině 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1 - p  ů  d  o  r y s  n  á  d  v o  ř í :  .  

plochy nezpevněné - nově navržená bylinková zahrádka : 8,9 

184 10-22 Výsadba keře bez balu 

Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím 

47 184102611R00 Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, na svahu 1:1 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y s  n á d v o ř í :  

S O U P I S V Y S A Z O V A N Ý C H S K A L N I Č E K :  

koniklec (Pulsatilla) obecný : 6 

lomikámen dlouholistý (Saxifraga longifolia): 8 

zvonek lžičníkolistý (Campanula cochleariifolia): 6 

netřesk střešní (Sempervivum tectorum). : 6 

netřesk pavučinatý (S. arachnoideum): 4 

netřesk výběžkatý (Jovibarba globifera): 8 

Příplatek za výsadbu do skalek, na svahu 1:1 

Položka pořadí 47 : 38.00000 

184 80-21 Chemické odplevelení půdy před založením kultury 

Chemické odplevelení půdy před založením kultury nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 

184802111ROO 

48 

49 

50 

kus 

m2 

m2 

184102692R00 

kus 

kus 

m2 

110,00000 

110,00000 

345,40000 

291,50000 

53,90000 

8,90000 

8,90000 

38,00000 

6,00000 

8,00000 

6,00000 

6,00000 

4,00000 

8,00000 

38,00000 

38,00000 

107,80000 

40.00 

1,35 

34,65 

4 400,00 

465,76 

308,43 

58,06 

21.00 

1,77 

2 206,29 

798,00 

190,74 Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9*2 107,80000 

184 80-61 Řez stromů, keřů nebo růží 

Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením 

184806112R00 Rez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m 

Strom č. 124 - pustoryl věncový (nepravý jasmín), velký keř průměru 4 m, výška 250 cm 

Strom č. 126 - pustoryl věncový, výška 3 m, 4,5 m široký, velmi mohutný a starý keř, roste pouhých 20 cm od zdi 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N I :  

Strom č. 124 : 1 

Strom č. 126 : 1 

| kus | 2,00000| 120,72) 241,43 

1,00000 

1,00000 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 

823-1 RTS 16/1 



51 184806161R00 Řez průklestem trnitých keřů D koruny do 1,5 m | kus | 3,00000 45,49 136,48 823-1 RTS 16/1 

Strom č. 123 - růže svraskalá, tři keře rozrůstající se do okolí, výška 150 cm, přestárlá, proschlá, neudržovaná 

D.1.1.2.01 - půdorys nádvoří: 

S T R O M Y  U R Č E N É  K E  K Á C E N Í :  

Strom č. 123 : 3 3,00000 

185 80-21 Hnojení 

Hnojení půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva 

52 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9*0,0001 

stávající plochy zatravněné : 291,5*0,0001 

plochy nezpevněné - nově navržená bylinková zahrádka : 8,9*0,0001 

t 0,03543 

0,00539 

0,02915 

0,00089 

5 031,53 178,27 823-1 RTS 16/1 

185 80-45 Odplevelení výsadeb s nakypřením 

Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením 

53 185804511R00 Odplevelení záhonu květin v rovině 

D.1.1.2.01 - půdorys nádvoří: 

plochy nezpevněné - nově navržená bylinková zahrádka : 8,9 

m2 8,90000 

8,90000 

43,68 388,80 823-1 RTS 16/1 

199 Poplatky za skládku 

54 199000002ROO ...horniny 1-4 

Položka pořadí 12 : 36.30312 

m3 36,30312 

36,30312 

75,00 2 722,73 800-1 RTS 16/1 

55 185101209R00 Příplatek za prohození/přesátí sypaniny 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

T: 118*0,2 

m3 23,60000 

23,60000 

231,00 5 451,60 Vlastní 

56 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1 - p  ů  d  o  r y s  n á d v o ř í :  

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9*0,03 

stávající plochy zatravněné : 291,5*0,03 

kg 10,36200 

1,61700 

8,74500 

100,00 1 036,20 SPCM RTS 16/1 

57 02690101R koniklec (Pulsatilla) obecný kus 6,00000 40,00 240,00 Vlastní 

58 02690102R Lomikámen dlouholistý (Saxifraga longifolia) kus 8,00000 40,00 320,00 Vlastní 

59 02690103R Zvonek lžičníkolistý (Campanula cochleariifolia) kus 6,00000 40,00 240,00 Vlastní 

60 02690104R Netřesk střešní (Sempervivum tectorum) kus 6,00000 40,00 240,00 Vlastní 

61 02690105R Netřesk pavučinatý (S. arachnoideum) kus 4,00000 40,00 160,00 Vlastní 

62 02690106R netřesk výběžkatý (Jovibarba globifera) kus 8,00000 40,00 320,00 Vlastní 

63 02790101R Origanum vulgare (dobromysl obecná) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

64 02790102R Ocímum sanctum (bazalka posvátná) kus 3,00000 40,00 120,00 Vlastní 

65 02790103R Lavandula officinalis (levandule lékařská) kus 5,00000 40.00 200,00 Vlastní 

66 02790104R Jovibarba (Sempervivum) tectorum (netřesk střešní) kus 10,00000 40.00 400,00 Vlastní 

67 02790105R Gnaphalium sylvaticum (protěž lesní) kus 3,00000 40,00 120,00 Vlastní 

68 02790106R Potentilla erecta (mochna nátržník) kus 3,00000 40,00 120,00 Vlastní 

69 02790107R Gypsophilla paniculata (šater latnatý) kus 2,00000 40,00 80,00 Vlastní 

70 02790108R Satureja hortensis (saturejka zahradní) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

71 02790109R Thymus vulgaris (tymián) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

72 02790110R Thymus serphyllum (mateřídouška obecná) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

73 02790111R Ruta graveolens (routa vonná) kus 3,00000 40,00 120,00 Vlastní 

74 02790112R Hypericum perforatum (třezalka tečkovaná) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

75 02790113R Salvia officinalis (šalvěj lékařská) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

76 02790114R Santolina chamaecyparissus (svatolína) kus 3,00000 40,00 120,00 Vlastní 

77 02790115R Nepeta cataria (šanta kočičí) kus 3,00000 40.00 120,00 Vlastní 

78 02790116R Hyssopus officinalis (yzop lékařský) kus 5,00000 40,00 200,00 Vlastní 

79 02790117R Bylina pro výsadbu do koryt kus 40,00000 60,00 2 400,00 Vlastní 

80 10371510R substrát zahradnický; balení PE po 75 litech kus 12,00000 114,00 1 368,00 SPCM RTS 16/1 

uložení substrátu pro výsadbu bylin do kamenných koryt: 12 12,00000 

81 25191155R hnojivo bezchloridové t 0,00089 10 000,00 8,90 SPCM RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - p ů d o r y s nádvoří: 

plochy nezpevněné - nově navržená bylinková zahrádka : 8,9*0,0001 0,00089 

82 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 34,54000 50,00 1 727,00 SPCM RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys nádvoří: 

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9*0,1 5,39000 

stávající plochy zatravněné : 291,5*0,1 29,15000 

83 25234000.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů l 0,05390 200,00 10,78 SPCM RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

nezpevněné plochy - nově založený trávník : 53,9*0,001' 0,05390 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15 592,43 
274 21 Zdivo základových pasů z lomového kamene 

nelícované 

84 274211411R00 ...MC 10 m3 2,55812 4 500,00 11 511,54 801-1 RTS 16/1 

STUDNA : (pi*1,07A2-pi*0,575A2)*1,0 2,55812 

274 31 Beton základových pasů prostý 

274 31-3 prostý 

85 274313611R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,33359| 2 543,71 848,55 801-1 RTS 16/1 

pozn č. 1 - pod kamenné stupně vybetonovat základový práh 300/300mm 

D.1.1.2.01 - p ů d o r y s nádvoří: 

pozn č.1 : (1,05+1,59+0,89)*0,3*0,3 0,31770 

ztratné 5% beton do výkopu : 0,05 0,01589 

275 21 Zdivo zákl. pal ek z lomového kamene nelícované 



86 275211412R00 ...na MC 10 m3 0,54000 5 985,81 3 232,34 801-1 RTS 16/1 I 

STUDNA: 0,3*0,3*1,0*6 0,54000 | 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 30 397.30 1 

327 21 Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene 

87 327215132R00 ...obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného, jednostranně lícované, na jakoukoliv m3 2.55812 4 828,90 12 352,90 801-5 RTS 16/1 
cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou maltou 

Včetně pomocného pracovního lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

STUDNA : (pi*1,07A2-pi*0,575A2)*1,0 2,55812 

88 311211190R00 Příplatek za jednostranné lícování kamenného zdiva m2 2,55812 721,00 1 844,40 Vlastní 

STUDNA: (pi*1,07A2-pi*0,575A2) 2,55812 

STUDNA - horní hrana : 

89 327215199ROO Dodávka a montáž kamenné patky cca 300/300/300 mm, kámen hrubě opracovaný kus 6,00000 2 700,00 16 200,00 Vlastní 

STUDNA:6 6,00000 

Díl: 5 Komunikace 140 876,35 
564 2.-11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku 

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním 

90 5642O1111R00 ...tloušťka po zhutnění 40 mm m2 26,70000 30,92 825,49 822-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

skladba P1 : 26,7 26,70000 

91 564211111R00 ...tloušťka po zhutnění 50 mm m2 11,90000 36,15 430,23 822-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

skladba P2 :11,9 11,90000 

564 79-1 Podklad z kameniva drceného 

pro zpevněné plochy se zhutněním 

92 564791111ROO Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm m3 2,74000 1 049,00 2 874,26 800-2 RTS 16/1 

Včetně kameniva, rozprostření a zhutnění podkladu. 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

Skladba K1 : 27,4*0,1 2,74000 

564 8 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

93 564811111ROO ...tloušťka po zhutnění 50 mm m2 27,40000 40,00 1 096,00 822-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

Štěrkodrť fr.16-32,8-16 mm : 

skladba K1 : 27,4 27,40000 

94 564851111R00 ...tloušťka po zhutnění 150 mm m2 3,37850 106,65 360,30 822-1 RTS 16/1 

D.1.1.2.01 - p ů d 0 ry s nádvoří: 

pozn č.6 : 0,48*2,1*2 2,01600 

pozn č.7 : 0,5*2,2 1,10000 

pozn č.8 : 0,25*1,05 0,26250 

95 564851112ROO ...tloušťka po zhutnění 160 mm m2 1,00000 112,67 112,67 822-1 RTS 16/1 

a -  a  1 1 1  

96 564851114R00 

97 564851115R00 

98 564871112R00 

D.1.1.2.01 -  p ů d o r y s n á d v a ř í :  

štěrkodrť fr.16-32,8-16 mm : 

skladba K5: 1,0 

...tloušťka po zhutnění 180 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s n á d v o ř í :  

Štěrkodrť fr.16-32,8-16 mm : 

skladba K4:82,4 

...tloušťka po zhutnění 190 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1 - p ů d o r y s n á d v o ř í :  

Štěrkodrť fr.16-32,8-16 mm : 

skladba K2 : 19,1 

skladba K3:25,8 

...Podklad ze štěrkodrti tloušťka po zhutnění 260 mm 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s n á d v o ř í :  

Štěrkodrť fr.16-32,8-16 mm : 

skladba P1 : 26,7 

|594 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene JS'SSen41'0 T ""**"•
sp4r v **• "ebo" s "•=»»» 

I ... kamen,va tezeneho tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 

Žulová dlažba, íomový kámen 150/250 

Pískové lože 

skladba K2 - jako dlažbu použít vybouraný materiál z SO 01 

skladba K5 - jako dlažbu použít vybouraný materiál z SO 02 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s n á d v o ř í :  

Žulová dlažba, lomový kámen 150/250 : 

skladba K1, tl. min. 100mm : 27,4 

skladba K1, tl. min. 60mm : 19,1 

skladba K1, tl. min. 60mm : 25,8 

skladba K1, tl. min. 80mm : 82,4 

skladba K1, tl. min. 150mm : 1,0 

...do lože z betonu tr. C -/7,5 tloušťky 50 mm, včetně dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1 

pokynů GP^ ^ ,0m°Vé kamenV k bělého koryta, kameny ulož t 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1 - p ů d o r y s  n á d v o ř í :  

pozn č,9 : 1,72 I 

J599 43 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene I 

| v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky 

100 594511111RT2 

m2 

m2 I 155,70000| 

27,40000 

19,10000 

25,80000 

82,40000 

1,00000 

1,72000 

1,00000 

m2 82,40000 124,91 

82,40000 

m2 44,90000 131,64 

19,10000 

25,80000 

m2 26,70000 179,18 

26,70000 

10 292,75 822-1 

5 910,82 822-1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

4 784,07 822-1 Vlastní 

670,00 104 319,00 822-1 RTS 16/1 

do betonového lože - tvar 

750,64 

' bude modelován 

1 291,10|822-1 

dle terénu a 

RTS 16/1 

1,72000 



101 599432111R00 ...kamenivem těženým m2 155,70000 55,101 8 579,66 8Í2-', RTS 16/1 

Položka pořadí 99 :155.70000 155,70000 | 
47 832,78 Díl: g Ostatní konstrukce, bouráni 47 832,78 

102 9001991OOROO Montáž štítku soubor 16,00000 50.00 800,00 Vlastní 
102 9001991OOROO 

hliněné zapichovací štítky : 16 16,00000 

Vlastní 
103 901389001ROO Vlastní mechanismus studny (rumpál) kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní 

Dřevěný rumpál s ozubeným kolem, navíjecím bubnem a kovanou klikou včetně lana a okovu. 
Vlastní 

104 901509001ROO Demontáž, úprava a zpětná montáž stávající dlažební desky 500/800/40mm kus 1,00000| 2 000,00 2 000,00 Vlastní 

pozn č. 3 - stávající dlažební desku 500/800/40mm v místě napojení na posunuté schodiště demontovat, rozměrově zkrátit a osadit na původní pozici -

upravenou hranu ručně srazit a otryskat 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys nádvoří: 

pozn č.3:1 1,00000 

Vlastní 
105 936174311ROO Rozmístění a instalace demontovaných stojanů na kola kus 31,00000 539,77 16 732,78 Vlastní 

Urovnání terénu 55*45cm/stojan, váha 55kg 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 31 31,00000 

106 9-782-9001.ROO Osazení deponovaného kamenného žlabu 300/500/2200mm, předpokládaný přesun do 100m kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní 

D.1.1.2.01 - půdorys nádvoří: 

pozn č.7 : 1 1,00000 

Vlastní 
107 9-782-9002.ROO Osazení deponovaného kamenného žlabu 350/250/1050mm, předpokládaný přesun do 100m kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

pozn č.8 : 1 1,00000 

5 600,00 Vlastní 
108 9-782-9003.ROO Osazení deponovaného kamenného žlabu 300/480/21 OOmrn, předpokládaný přesun do 100m kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 Vlastní 

D.1.1.2.01 - p ů d o r y s nádvoří: 

pozn č.6:2 2,00000 

9 Hodinové zúčtovací sazby 

109 909 ROO Hzs-nezmeritelne stavební prače | hod 14,00000 300,00 4 200,00 Přir.M RTS 16/1 

pozn č.18 - odsekat části čel cihelných stupňů - oddělované část bude proříznuita na celou výšku schodišťového stupně a následně opatrně odsekána o 

realizaci a způsobu provedení rozhodne přizvaný statik na místě po domontáži dřevěných stupňů a podstupnic ! 

STAVEBNÍ DĚLNÍK : 
DEPONOVÁNÍ DLAŽBY PRO DRUHOTNÉ POUŽITÍ: 5 5,00000 

PŘEMÍSTĚNÍ DLAŽBY PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ : 5 5,00000 

pozn č. 3 - deponovat kamenný práh 550/1400/150mm pro druhotné užití: 1 1,00000 

pozn č. 4 - deponovat kameny cca 300/300mm dl. 500 - 800mm - 5ks pro druhotné užití: 1 1,00000 

pozn č. 5 - deponovat kamenný obrubník 200/200/2000mm pro druhotné užití: 1 1,00000 

pozn č. 6 - deponovat kamenný obrubník 150/300/1000mm - 2ks pro druhotné užití: 1 1,00000 

110 9-9-001.M Dodávka hliněných zapichovacích štítků s ručním písmem kus 16,00000 500,00 8 000,00 Vlastní 

I l l  

Položka pořadí 102 :16.00000 16,00000 | 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 9 884.50 

917 1 Osazení chodníkového obrubníku kamenného 

se zřízením lože tl. 80-100 mm 

111 917131111R00 ...ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 
I m 1,40000 226,001 316,40 822-1 RTS 16/1 

pozn č. 2 - kamenný práh 550/1400/150mm, osadit v původní pozici, osadit max 20mm pod úroveň dveřního prahu, uložit do betonového lože tl. 100mm 

pozn č. 5 - kamenný práh uložit na betonové lože tl. 100mm 

D.1.1.2.01 - p ů d o rys nádvoři: 

pozn č.2:1,4 1,40000 

112 917461111R00 ...stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

pozn č. 4 - obrubníky uložit do betonové opěry : 3,45+3+4,3 

m 10,75000 

10,75000 

215,00 2 311,25 822-1 RTS 16/1 

113 912902111R00 Prolití vrstvy vápenocementovým mlékem 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

pozn č.6 : 0,48*2,1*2 

pozn č.7 : 0,5*2,2 

pozn č.8 : 0,25*1,05 

m2 3,37850 

2,01600 

1,10000 

0,26250 

100,00 337,85 Vlastní 

114 58380373R obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; I = 500 až 
1 500 mm 

D.1.1.2.01 - půdorysnádvoří: 

m 11,00000 629,00 6 919,00 SPCM RTS 16/1 

pozn č. 4 - obrubníky uložit do betonové opěry : 11 11,00000 

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 16 336.90 
963 01-5 Demontáž prefabrikovaných krycích desek 

kanálů, šachet a žump, manipulace s deskami do vzdálenosti 8 m od osy kanálu, očištění nebo vysekání betonu kolem závěsných ok pro zachycení háků zvedacího mechanizmu, 

115 963015131R00 ...o hmotnosti do 0,121 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

pozn č. 9 - demontovat betonové studniční poklopy : 2 

kus 2,00000 

2,00000 

300,15 600,29 801-3 RTS 16/1 

963 02-2 Bourání kamenných schodišťových stupňů 

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 

116 963022819R00 ...zhotovených na místě 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoři: 

pozn č. 2 - vybourat schod vyzděný na cementovou maltu z kamenů 300/200/200mm : 
0,72+0,76+0,95+0,72+0,78 

pozn č. 3 - demontovat kamenný práh 550/1400/150mm : 1,4 

m 5,33000 

3,93000 

1,40000 

52.55 280,07 801-3 RTS 16/1 

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 

117 965081813RT3 ...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 I 
mm , plochy přes 1 m2 

m2 10,50000j 58.50| 614,25 801-3 RTS 16/1 



118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

D.1.1.2.01-pů d orys nádvoří: 

D1 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 300/300/25-40MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 5,0 

D2 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 200/150/150MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 3,9 

D3 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 800/500/50MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 1,6 

979 02 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic 

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu 

979054441R00 ...dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y s  n á d v o ř í :  

D1 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 300/300/25-40MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 5,0 

D2 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 200/150/150MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 3,9 

D3 - DEMONTOVAT KAMENNOU DLAŽBU 800/500/50MM ULOŽENOU DO PÍSKU : 1,6 

762 33-8 Demontáž vázaných konstrukcí krovů 

762331811R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p ů d o r y s  n á d v o ř í :  

pozn č. 9 - demontovat kuželovou stříšku studny : 

krokve 120/100mm : 1,85*8 

762331812R00 ...z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1 - p ů  d  o  r y s  n á d v o ř í :  

pozn č. 9 - demontovat kuželovou stříšku studny : 

pozednice 140/120 mm : 6,3 

762 34-8 Demontáž bednění a laťování 

762342811ROO ...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 

cm 

D.1.1.2.01 - p ů d o ry s nádvoří: 

pozn č. 9 - demontovat kuželovou stříšku studny : 5,8 

765 36 Demontáž šindelové krytiny 

5,00000 

3,90000 

1,60000 

na skládku na vzdálenost do 10 m 

765361810R00 

960409001R00 

960409002ROO 

961114713R00 

963015911 ROO 

...do suti 

D.1.1.2.01 - půdorys nádvoří: 

pozn č. 9 - demontovat kuželovou stříšku studny : 5,8 

Bourání kamenné stojky 45/500/300mm, včetně jejich betonového základu, stojky očistit a 

deponovat pro druhotné užití 

Bourání kamenné lavičky - sedák 350/200/1920mm, vybourat 2ks stojky 200/300/50mm, včetně 

betonového základu; stojky očistit a deponovat pro druhotné užití 

Odstranění kamene s odkopáním a naložením do 150kg 

D . 1 . 1 . 2 . 0 1  -  p  ů  d  o  r y  s  n á d v o ř í :  

pozn č. 4 - v ploše prahu vyjmout kameny cca 300/300mm dl. 500 - 800mm - 5ks : 5 

Demontáž prefabrikovaných stojanů na kola, hmotnost do 60kg 

Očistit a deponovat pro druhotné užití. 

D.1.1.2.01 - p ů d o r y s nádvoří: 

m2 10,50000 

5,00000 

3,90000 

1,60000 

27,00 283,52 

m 14,80000 32,08 474,85 

14,80000 

m 6,30000 40,83 257,26 

6,30000 

m2 5,80000 17,30 100,36 

5,80000 

m2 5,80000 73,50 426,30 

5,80000 

kus 2,00000 800,00 1 600,00 

kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 

kus 5,00000 500,00 2 500,00 

5,00000 

kus 31,00000 200,00 6 200,00 

822-1 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

800-762 

800-765 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

pozn č. 1 - odkopat a demontovat betonové stojany na kola (váha 55kg ): 31 I 31,00000 I 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot I 58 969,09 

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801, 803, 811 a 812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

127 999281111R00 ...výšky do 25 m t 199,89522 295,00 58 969,09 801-4 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

6,7,8,56,80,81,82,83,84,85,86,87,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,105,111,112,11 

3,114, : 

123,124, : 

Součet: : 199,89522 199,89522 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 45 361,12 
762 08 Zvláštní výkony 

762 08-1 profilování zhlaví trámů 

128 762083120ROO ...průřezové plochy do 160 cm2 kus 18,00000 28.90 520,20 800-762 RTS 16/1 

2-nároží: 6 6,00000 

3-krokev: 12 12,00000 

762 08 Zvláštní výkony 

762 08-2 hoblování viditelných částí krovu 

129 762085140R00 ...čtyřstranné m 87,00000 98,00 8 526,00 800-762 RTS 16/1 

STUDNA: 

1-sloupek 18/18 cm (324cm2): 2,75*6 16,50000 

2-nároží 10/14 cm (140cm2): 2,2*6 13,20000 

3-krokev 10/14 cm (140cm2): 1,1*12 13,20000 

4-obvodový trám 12/12 cm (144cm2): 1,45*12 17,40000 

5-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*6 9,00000 

6-vodorovné ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,45*6 8,70000 

7-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*6 9,00000 

762 34 Bednění a laťování 

762 34-1 montáž 

762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí 

130 762342203RQ0 ...přes 220 do 360 mm, vodorovné m2 13,28000 45,90 609,55 800-762 RTS 16/1 

STUDNA : 13,28 13,28000 

762 39 Spojovací a ochranné prostředky 

131 76239500ORQO ...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 1,65734 727,51 1 205,73 800-762 RTS 16/1 

latě : 13,28*5,2*0,06*0,4 1,65734 

762 71 Prostorové vázané konstrukce z řeziva 

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. 

762 71-1 montáž 



132 

133 

762712120R00 ...hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

STUDNA: 

2-nároží 10/14 cm (140cm2): 2,2*6 

3-krokev 10/14 cm (140cm2): 1,1*12 

4-obvodový trám 12/12 cm (144cm2): 1,45*12 

5-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*6 

6-vodorovné ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,45*6 

7-šikmé ztužení 12/12 crn (144cm2): 1,5*6 

762 71 Prostorové vázané konstrukce z řeziva 

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. 

762 71-1 montáž 

762712140R00 ...hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2 

STUDNA: 

1-sloupek 18/18 cm (324cm2): 2,75*6 

762 79 Spojovací a ochranné prostředky 

134 

135 

136 

762795000R00 

60510011R 

60596002R 

...hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace 

STUDNA: 

1-sloupek 18/18 cm (324cm2): 2,75*0,18*0,18*6 

2-nároží 10/14 cm (140cm2): 2,2*0,1*0,14*6 

3-krokev 10/14 cm (140cm2): 1,1*0,1*0,14*12 

4-obvodový trám 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*0,12*12 

5-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*0,12*6 

6-vodorovné ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*0,12*6 

7-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*0,12*6 

lať jehlíčnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; I = 3 000 až 5 000 mm 

impregnovaná 

STUDNA: 13,28*5,2*1,1 

fošna 

STUDNA: 

1-sloupek 18/18 cm (324cm2): 2,75*0,18*0,18*6 

2-nároží 10/14 cm (140cm2): 2,2*0,1*0,14*6 

3-krokev 10/14 cm (140cm2): 1,1*0,1*0,14*12 

4-obvodový trám 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*0,12*12 

5-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*0,12*6 

6-vodorovné ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*0,12*6 

7-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*0,12*6 

prořez 10% : 0,1 

m3 

m3 

70,50000 

13,20000 

13,20000 

17,40000 

9,00000 

8,70000 

9,00000 

16,50000 

16,50000 

1,53924 

0,53460 

0,18480 

0,18480 

0,25056 

0,12960 

0,12528 

0,12960 

75,96160 

75,96160 

1,69316 

0,53460 

0,18480 

0,18480 

0,25056 

0,12960 

0,12528 

0,12960 

0,15392 

228,00 16 074,00 

313,00 

608,33 

5 164,50 

936,37 

800-762 RTS 16/1 

800-762 

800-762 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

12,00 

5 700,00 

911,54 

9 651,01 

SPCM 

SPCM 

RTS 16/1 

RTS 16/1 

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovně 

137 998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 1,33721 1 317,83 1 762,22 800-762 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

128,129,130,131,132,133,134,135,136, : 

Součet:: 1,33721 1,33721 

Díl: 765 Krytiny tvrdé 19 361.47 
138 765361190R00 Dřevěné štípané šindele, dvojité krytí; I. jakost; rozměr cca 500/60-140mm, tl. 2,2-2,6 mm, 2x ni2 13,28000 1 440,00 19 123,20 Vlastní 

nátěr 

Poznámka: 

- štípaný šindel ručně vyráběný z jehličnatých dřevin první jakostní třídy cca 500/60-140mm 

- vylbová střešní nároží a úbočí budou plynule vykryta (vytočena) ze šindele 

- šindele přibíjeny žárově zinkovanými hřebíky 

- před montáží bude šindel impregnován v tlakové komoře přípravkem proti houbám a hmyzu (přípravkem netoxickým pro netopýry). Novou střechu se 
doporučuje nechat cca měsíc na slunci a dešti "vyzrát" a teprve potom natřít. Nátěr by měl být pouze z horní strany střešního pláště, aby dřevo mohlo 

"dýchat". Nátěr se aplikuje v době, kdy je dlouhodobě teplé počasí. Šindel je seschlý a nátěr pronikne i do per. Jako nátěrová hmota bude použit dekorativní, 
impregnační a fungicidní nátěr na dřevo, (například KARBONILEUM EXTRA - nátěr splňující alespoň tyto parametry) v odstínu palisandr. Nátěr bude 

proveden ve dvou vrstvách. Nanášení štětcem nebo válečkem. Nesmí se používat nástřiky. 

STUDNA: 13,28 13,28000 

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé 

50 m vodorovně 

139 998765103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,23798 1 001,22 238,27 800-765 RTS 16/1 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

I oo, . 

Součet:: 0,23798 0,23798 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 108 194,41 
140 1Z Výroba, dodávka a montáž kovaná mřiž pr. 1500mm kus 1,00000 33 000,00 33 000,00 Vlastní 

141 1Z/r Stávající ocelové kované zábradlí, v. 900 mm, dl. 6450 mm kus 1,00000 18 000,00 18 000,00 Vlastní 

STÁVAJÍCÍ STAV / NÁVRH NA OBNOVU 

SVISLÉ PRVKY - ocelová tyč / Repase 

VODOROVNÉ PRVKY - ocelová tyč / Repase 

SPPOJOVÁNÍ MATERIÁLŮ - svařování, nýtování / Repase 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - krycí nátěr černý - dožilý / nový vrchní antikorozní krycí nátěr s hedvábným leskem v odstínu barvy grafitová černá - specifikace 

viz všeobecné požadavky na realizaci 

POZNÁMKA - Repasi prvku provádět na místě bez demontáží 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 1 1,00000 

142 2Z Výroba, dodávka a montáž litinová rohož 1090/340 mm kus 2,00000 8 000,00 16 000,00 Vlastní 

143 2Z/r Stávající ocelové kované zábradlí, v. 900 mm, dl. 5150 mm kus 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní 

STÁVAJÍCÍ STAV / NÁVRH NA OBNOVU 



144 

145 

146 

Dii: 

SVISLÉ PRVKY - ocelová tyč / Repase 

VODOROVNÉ PRVKY - ocelová tyč / Repase 

SPPOJOVÁNÍ MATERIÁLŮ - svařování, nýtování / Repase 

POVRCHOVÁ ÚPRAVA - krycí nátěr černý - dožilý / nový vrchní antikorozní krycí nátěr s hedvábným leskem v odstínu barvy grafitová černá -

viz všeobecné požadavky na realizaci 

POZNÁMKA - Repasi prvku provádět na místě bez demontáží 

A. 1.2.4. výpis prvků PSV - zámečnické prvky : 1 1,00000 

767909001R00 Dodávka a montáž patky pro uchycení dřevěné konstrukce studny kus 6,00000 3 800,00 

767909002R00 Dodávka a montáž ocelové táhlo kus 2,00000 550,00 

STUDNA: 2 2,00000 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

998767101R00 

782 

...v objektech výšky do 6 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

140,141,142,143,144,145,: 

Součet: : 0,82800 

Konstrukce z přírodního kamene 

t 0,82800 

0,82800 

959,44 

specifikace 

22 800,00 

1 100,00 

794,41 

267 766,84 

800-767 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 

147 1k 

148 2k 

149 3k 

150 4k 

kus 1,00000 

kus 

1,00000 

1,00000 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou; š. 280 mm , v. 190 mm, dl. 950 
mm, tvarová a rozměrová úprava demontovaného prvku 

MATERIÁL - žula 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér-tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním ( včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 1 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou; š. 280 mm , v. 190 mm, dl. 1600 
mm, tvarová a rozměrová úprava demontovaného prvku 

MATERIÁL - žulová 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér-tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním (včetně čela ), Impregnace siíoxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 1 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou; š. 280 mm , v. 190 mm, dl. 1050 

mm, tvarová a rozměrová úprava demontovaného prvku 

MATERIÁL - žulová 

OSAZENÍ - Stupen bude uložen na do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Povrch stupňů bude proveden tryskáním ( včetně čela ), Impregnace siloxanovými hydrofobizačními prostředky 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

2 950,00 2 950,00 Vlastní 

3,00 4 960,00 Vlastní 

kus 

1,00000 

1,00000 3 260,00 3 260,00 Vlastní 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 1 

Kamenný práh, š. 350 mm , v. 150-200 mm, dl. 700-800 mm kus 

1,00000 

3,00000 2 480.00 7 440,00 Vlastní 

151 5k 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 

160 

6k 

7k 

Ka/Na 

Ka/N b 

Ka/N c 

Ka/Nd 

Ka/N e 

Ka/Nf 

998 78-2 Přesun 

50 m vodorovně 

998782101R00 

13 920,00 

8 000,00 

MATERIÁL - Jemnozrnná žula šedá 

OSAZENÍ - Kamenné prvky budou uloženy do podpěry z betonu C20/25 na štěrkový podsyp 300mm, kameny budou mezi sebou zaspárovány maltou pro 
pokládku kamenné dlažby pro exteriér 

TVAR A POVRCH - Hrubě opracovaný lámaný a bosírovaný 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, prvky osazeny do jedné řady, tvořící práh vstupní brány 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 3 3,00000 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 120 mm , v. 200 mm, dl. 1450 kus 3,00000 4 640,00 
mm, tvarová a rozměrová úprava demontovaného prvku 

MATERIÁL - žula 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér-tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Lámaný a bosírovaný 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 3 3,00000 

Vnější schodišťový stupeň plný výstupní se sraženou hranou, š. 120 mm , v. 200 mm, dl. 500 kus 5,00000 1 600,00 
mm, tvarová a rozměrová úprava demontovaného prvku 

MATERIÁL - žula 

OSAZENÍ - Stupeň bude uložen na do malty pro pokládku kamenných dlažeb pro exteriér - tl. 50mm 

TVAR A POVRCH - Lámaný a bosírovaný 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 5 5,00000 

Vnější obrubník, š. 200 mm , v. 200 mm, dl. 1850 mm, ozměrová úprava (zkrácení) kus 2,00000 750,00 1 500 00 
demontovaného prvku 

MATERIÁL - žula 

OSAZENÍ - Obrubník bude uložen na do betonu s opěrou 

TVAR A POVRCH - stávající 

POZNÁMKA - Rozměry nutno upravit dle skutečného stavu přímo na místě, hrany po strojním zkrácený ručně srazit 

A.1.2.4. výpis prvků PSV - kamenické prvky : 2 

Restaurování točité schodiště s podestou (materiál: žula) 

Restaurováni schod 

Restaurování chodník a schodiště před obytnou částí (materiál: žula) 

Restaurování kruhový stůl (materiál: žula) 

Restaurování kuželový postament (materiál: žula) 

Zhotovení faksimile sv. Huberta 

hmot pro kamenné obklady 

...v objektech výšky do 6 m 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159, : 

Součet:: 1,53000 

2,00000 

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00 

kus 1,00000 66 000,00 66 000,00 

kus 1,00000 58 000,00 58 000,00 

kus 1,00000 30 000,00 30 000,00 

kus 1,00000 48 000,00 48 000,00 

t 1,53000 481,59 736,84 

1,53000 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

800-782 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

Vlastní 

RTS 16/1 



Díl: 783 | Nátěry 4 784,03 
783 72 Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení. 

161 783726300R00 ...lazurovací, 3x lak m2 63,71296 75.09 4 784,03 800-783 RTS 16/1 

STUDNA: 

1-sloupek 18/18 cm (324cm2): 2,75*0,18*4*6 11,88000 

2-nároží 10/14 cm (140cm2): 2,2*(0,1+0,14)*6 3,16800 

3-krokev 10/14 cm (140cm2): 1,1*(0,1+0,14)*12 3,16800 

4-obvodový trám 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*4*12 8,35200 

5-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*4*6 4,32000 

6-vodorovné ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,45*0,12*4*6 4,17600 

7-šikmé ztužení 12/12 cm (144cm2): 1,5*0,12*4*6 4,32000 

latě : 13,28*5,2*(0,05+0,03)*2 11,04896 

střecha : 13,28 13,28000 

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 361,70 
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

162 979081111RQ0 ...do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

9,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,128,129,130,131,132,133,134,135,136,138,140,141 

,142,143,: 

144,145,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,161, : 

Součet: : 4,89206 

< 4,89206 

4,89206 

160,00 782,73 801-3 RTS 16/i 

163 979081121 ROO ...příplatek za každý další 1 km 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,128,129,130,131,132,133,134,135,136,138,140,141 

,142,143, : 

144,145,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,161, : 

Součet: : 127,19356 

t 127,19356 

127,19356 

12,00 1 526,32 801-3 RTS 16/1 

979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

164 979082111 ROO ...do 10 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

9,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,128,129,130,131,132,133,134,135,136,138,140,141 

,142,143, : 

144,145,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,161, : 

Součet: : 4,89206 

t 4,89206 

4,89206 

180,00 880,57 801-3 RTS 16/1 

165 979082121ROO ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

t 39,13648 18,00 704,46 801-3 RTS 16/1 

^ X 

9,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,128,129,130,131,132,133,134,135,136,138,140,141 
,142,143, : 

144,145,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,161, : 

Součet:: 39,13648 39,13648 

979 08-4 Poplatek za skládku 

166 979990001 ROO ...stavební suti 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

9,115,116,117,119,120,121,122,123,124,126,128,129,130,131,132,133,134,135,136,138,140,141 
,142,143, : 

144,145,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,161, : 

Součet:: 4,89206 

t 4,89206 

4,89206 

300.00 1 467,62 801-3 RTS 16/1 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

SO-02 - Hradní nádvoří 

D.2.2 - Stavebně konstrukční řešení - schodiště s podestou 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Hrad Roštějn 

Kraj Vysočina 

Datum: 13.03.2017 

Projektant: 

I PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava = 

424 716,96 

D HSV 

D 1 

I K h 31303101 

PP 

W 

VV 

W 

2 i K 1132312201 

PP 

VV 

VV 

W 

W 

3 l K 1162701105 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

i Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 

Hloubení zapařených i riezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných 

1,7*1,94*0,9 

(1,23+1,66+0,42+0,67)*1,7*0,9 

Součet 

ÍHloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. A soudržných 

(4,9+2,02)*0,7*0,9 

5,63*1,3*0,9 

(1,23+1,81 )*0,7*0,9 

Součet 

m3 

m3 

9,057; 

2,968 

6,089 

9,057 

12,862; 

4,360 

6,587 

1,915 

12,862 

993,29; 

1 270,17; 

|Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,919! 180,39! 

387 398,57 

38 992,04 

8 996,24jCS ÚRS 2016 01 

16 336,91 jCSÚRS 2016 01 

3 954,02;CS ÚRS 2016 01 

5  3  5  3  5  

! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava} 

pp 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

w 9,057 9,057 

w 12,862 12,862 

w Součet 21,919 

I 4 i K ; 162701109 
IPříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 ; 

jm ; 
m3 j 350,704; 13,90! 4 875,38|CS ÚRS 2016 01 j 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 
i započatých 1 000 m 

VV 21,919*16 350,704 

w Součet 350,704 

PP Uložení sypaniny na skládky 

! 6 l K ! [171201211 jPoplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ; t i 46,030í 97,50í 4 487,93jCS ÚRS 2016 01 I 

PP 

w 

w 

D 2 

7 | K |274211411 

PP 

W 

VV 

VV 

D 3 

8 ! K [311213111 

Uložení syparriny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

21,919*2,1 

Součet 

Zakládání 

! Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu cementovou ; m3 

Zdivo základových pásů z lomového kamene nelícované na maltu cementovou 

9,057 

12,862 

Součet 

Svislé a kompletní konstrukce 

[Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm; m3 

46,030 

46,030 

21,919; 

9,057 

12,862 

21,919 

20,774; 

4 500,00; 

5 100,00; 

98 635,50 

98 635,50|CS ÚRS 2016 01 

105 947,40 

105 947,40; CS ÚRS 2016 01 

PP 
Zdivo nadzákladové z lomového kamene Štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů 
objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm 

D 4 Vodorovné konstrukce 

9 : K 1434191423 lOsazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku nebo ostatních 17,000; 381,35; 

21 652,28 

6 483,00!CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :• 

pp 

10 \ M \583810991 

11 j K 1.451561112 

PP 

Osazováni schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím 

a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo ostatních 

jkamenné stupně - použity stávající (úpravu provede restaurátor) 

i Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm 

Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm 

17,000; 

4,520| 

700,00; 

130,111 

11 900,00 \ 

588,08jCS ÚRS 2016 01 

PP 

VV 

VV 

D 9 

13 | K i963022819 

PP 

W 

W 

14 i K 1965022131 

W 

W 

VV 

VV 

W 

VV 

W 

15 j K =985221013 

PP 

VV 

VV 

w 

VV 

w 

16 í K 1985222111 

PP 

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na sucho se zalitím spár cementovou maltou, tl. kamene 200 

mm 

5,65*0,8 

Součet 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

! Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě 

Bourání kamenných schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě 

1,7*(6+1+3) 

Součet 

í Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2 

Bouráni podlah kamenných bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo kostek, 

plochy přes 1 m2 

dlažba 

(1,23+1,66+0,42)*1,8 

zákrytové desky 

5,63*1 

2*0,5 

(1,23+1,81 )*0,4 

Součet 

í Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3 

Postupné rozebírání zdiva pro další použiti kamenného, objemu přes 3 m3 

(4,9+2,02)*0,7*0,7 

5,63*1,3*1 

1,7*1,94*1 

(1,23+1,66+0,42+0,67)*1,7*1 

Součet 

m2 

m3 

4,520 

4,520 

17,000: 

17,000 

17,000 

13,804! 

5,958 

5,630 

1,000 

1,216 

13,804 

20,774! 

3,391 

7,319 

3,298 

6,766 

20,774 

jSbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním m3 20,774! 

52,55! 

111,75! 

65 267,30 

893,29!CS ÚRS 2016 01 

1 542,60!CS ÚRS 2016 01 

2 324,52; 48 289,61 !CS URS 2016 01 

700,00| 14 541,80|CS ÚRS 2016 01 

Sbíráni a třiděni kamene nebo cihel ručně ze suti s oaštěním kamene 

! Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

£ „?97 Přesun..sutě 30 760,28 

pp 

18 ! K [997013501 

PP 

W 

W 

VV 

= 1 9  !  K  ; 9 9 7 0 1 3 5 0 9  

W 

VV 

! 20 ! K !997013801 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 

jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenim 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

25% z bouraných hmot, zbytek bude opětovně použit 

59,802*0,25 

Součet 

! Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 

14,951*25 

Součet 

i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

14,951! 

14,951 

14,951 

373,775! 

373,775 

373,775 

14,951! 

180,00j 

8,00! 

2 691,18!CS URS 2016 01 

2 990,20!CS ÚRS 2016 01 

300,00! 4 485,30!CS ÚRS 2016 01 

D 998 

21 | K 1998011001 

PP 

Přesun hmot 

! Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 

120,586! 216,81! 

26 143,77 

26 143,77-fCS ÚRS 2016 01 

PSV 

772 

22 j K ;772521140 

PP 

VV 

W 

VV 

23 \ M \58381099A 

Práce a dodávky PSV 

Podlahy z kamene 

!Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 30 mm j m2 

Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě 
se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm 

dlažba 

(1,23+1,66+0,42)*1,8 

Součet 

'•deska dlažební 30x30 tl 3 cm - použity stávající (úpravu provede restaurátor) ! m2 

5,958! 

5,958 

5,958 

5,958! 

709,64! 

37 318,39 

37 318,39 

4 228,02!CS ÚRS 2016 01 

700,001 4 170,60 j 



PC Typ Kód 

24 ! K 1772527340 

PP 

VV 

W 

W 

VV 

VV 

! 25 j AI \583821750 

PP 

VV 

W 

| 26 j At \583827149A 

W 

W 

W 

VV 

W 

i 27 ! K 1998772101 

PP 

Popis MJ 

[Kladení dlažby z kamene z desek bez úpravy tvaru o nestejné tloušťce do malty tl 30 až 150 mm ; m2 

Kladení dlažby z kamene do malty z desek o nestejné tloušťce jednoho prvku s rubovou plochou 

neopracovanou tl. 30 až 150 mm (krajiny) bez úpravy tvaru 

zákrytové desky 

5,63*1 

(4,9+2)*0,5 

(1,23+1,81 )*0,4 

Součet 

\deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm ! 

4,9*0,5*1,1 

Součet 

ideska obkladová kamenná - použita stávající (úpravu provede restaurátor) i m2 

zákrytové desky 

5,63*1 

2*0,5 

(1,23+1,81)*0,4 

Součet 

[Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m 

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

10,2961 1 290,06) 13 282,48|cS ÚRS 2016 01 

5,630 

3,450 

1,216 

10,296 

2,695| 

2,695 

2,695 

7,846 j 

5,630 

1,000 

1,216 

7,846 

2,847! 

1 800,00 \ 

1 200,001 

4 851,00\CSÚRS2016 01 

9 415,20 \ 

481,59! 1 371,09jCS ÚRS 2016 01 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

S0-02 - Hradní nádvoří 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

D.2 - Dešťová kanalizace a vodovod 

Hrad Roštějn 

Kraj Vysočina 

Datum: 

Projektant: 

j PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

88 458,99 

HSV D 

D 1 

K !132201101 

PP 

W 

VV 

K M32201201 

VV 

W 

VV 

VV 

W 

3 ! K H32201209 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

[Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ! m3 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3 

3*0.6*1.3 

2.34*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

[Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ! m3 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 
a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 

4.8*((1.3+1,25)/2)*0.8 

(13-4.8)*((1.36+1 _36)/2)*0.8 

(21.8-13)*((1.1+1.36)/2)*0.8 

Součet 

22.477*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

[Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 ! m3 

1,170! 558,55! 

2,340 

1,170 

2,248; 356,80! 

4,896 

8,922 

8,659 

22,477 

2,248 

88 458,99 

58 140,69 

653,50|CS ÚRS 2016 01 

802,08jCS ÚRS 2016 01 

1,124! 22,92! 25,76;CS ÚRS 2016 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

pp 

w 

4 j K [132301201 

PP 

VV 

5 j K í132301209 

PP 

VV 

6 j K [ 132401101 

PP 

W 

7 ! K ! 132401201 

PP 

W 

8 j K H32501201 

PP 

W 

9 I K 1138401201 

W 

W 

10 ! K 1138501201 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 

2.248*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

[Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 

22.477*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

i Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 

2.248*0.5 'Přepočtené koeficientem množství 

; Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

2.34*0.4 'Přepočtené koeficientem množství 

i Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství 

22.477*0.2 'Přepočtené koeficientem množství 

[Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 

PP 

VV 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství 

22.477*0.3 'Přepočtené koeficientem množství 

! Dolamováni hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5 

Dolamováni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 

mm v hornině tř. 5 

22.477+2.34 

24.817*0.1 'Přepočtené koeficientem množství 

IDolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 6 

Dolamováni zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek v horninách tř. 5 až 7 s použitím 
pneumatického nářadí s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení rýh, ve vrstvě tl. do 500 

mm v hornině tř. 6 

22.477*0.2 'Přepočtené koeficientem množství 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

1,124 

2,248Í 

2,248 

1,124; 

1,124 

0,936! 

0,936 

4,495! 

4,495 

6,743! 

6,743 

2,482! 

24,817 

2,482 

4,495! 

4,495 

687,29; 

49,69! 

1 980,98! 

1 272,74! 

1 318,08! 

1 522,83! 

1 545,02[CS URS 2016 01 

55,85!CS URS 2016 01 

1 854,19;CS URS 2016 01 

5 720,95!CS ÚRS 2016 01 

8 887,81 |CS URS 2016 01 

3 779,67!CS URS 2016 01 

1 550,00; 6 967,25;CS URS 2016 01 

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava! 

m3 412,77:CS ÚRS 2016 01 i 

PP 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravni nádoby avšak s vyprázdněnim dopravní nádoby na hromadu 
nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

vv 1.17+2.248+2.248 5,666 

PP 
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu 
nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 

w 0.936+4.495+6.743+2.482+4.495 19,151 

j 13 ; K [174101102 [Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním [ m3 [ 11,385[ 201,74; 2 296,84;CS ÚRS 2016 01 j 

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu 

VV 19.151+5.666 24,817 

VV -10.172-3.26 -13,432 

VV Mezisoučet 11,385 

| !4 I K [162701155 [Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 [ m3 ! 19,151! 233,35! 4 468,85!CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m 

! 15 l K ji62701159 
[Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 [ 

[m ! m3 ; 306,416; 17,85; 5 468,97!CS ÚRS 2016 01 ! 

PP 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 
i započatých 1 000 m 

VV 19.151*16 'Přepočtené koeficientem množství 306,416 

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné ) 

VV 19.151*2.1 'Přepočtené koeficientem množství 40,217 

i 17 I M I \583441970 [štěrkodrť frakce 0-63 j t [ 10,8201 300,00! 3 246,00 \CS ÚRS 2016 01 ! 

PP Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) štěrkodrtě ČSN EN 13043 
frakce 0-63 MN Luleč 

W 11.385-5.66 5,725 

VV 5.725*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 10,820 

| 18 | K [ 175111101 [Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ! m3 ; 10,172; 248,70; 2 529,73;CS ÚRS 2016 01 j 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l 

PP 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 

W KANALIZACE 

VV 29*(0.11+0.2)*0.8 7,192 

w 9.5*(0.125+0.2)*0.8 2,470 

w Mezisoučet 9,662 

w VODOVOD 

VV 3*0.34*0.5 0,510 

VV Mezisoučet 0,510 

w Součet 10,172 

j 19 j M 

PP 

w 

I583373020 ištěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 \ 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-16 

9.662*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

t i 18,261 \ 

18,261 

184,501 3 369,15 ICS ÚRS 2016 01 j 

i 20 j M 

PP 

VV 

D 

1583373030 

4 

jštěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 j 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-8 

0.51*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

Vodorovné konstrukce 

t j 0,964 \ 

0,964 

184,50 j 177,86\CSÚRS2016 01 j 

3 042,27 

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm ' 

W KANALIZACE 

VV (29+9.5)*0.1*0.8 3,080 

W VODOVOD 

VV 3*0.1*0.6 0,180 

\ 22 \ M '•583373020 |štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-16 i t j 5,636 i 184,50í 1039,84\CSÚRS2016 01 i 

PP 
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-16 

w 2.982*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 5,636 

\ 23 

5
 
l 

o- 
5
 

: 
O

- 
>

 

!583373030 ištěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 \ 

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72 1511-2 
frakce 0-8 

0.18*1.89 'Přepočtené koeficientem množství 

t ! 0,340\ 

0,340 

184,501 62,73 jcS ÚRS 2016 01 j 

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i 

D 8 Trubní vedení 27 276,03 

pp 
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 

11/PN16 D 40 x 3,7 mm 

I 25 I M Í286Í35960 |potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m ; m i 3,000! 48,301 144,90 \CS ÚRS 2016 01 ] 

PP 
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE PE100 potrubi - pro rozvody vody dvouvrstvé potrubí PE 100 s 10% 

signalizační' vrstvou (od d32 do d450) SDR 11, délka 12 m 40x3,7 

í 26 \ K Í871265211 iKanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 i m j 29,000: 151,17| 4 383,93[CS ÚRS 2016 01 j 

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 100 

VV 13+16 29,000 

; 27 j K 1871275211 !Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125 j m j 9,500: 166,621 1 582,89jCS ÚRS 2016 01 

pp Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy 5N 4 DN 125 

VV 3.5+6 9,500 

i 28 ! K =877171101 iMontáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 40 ; kus \ 2,000j 161,61; 323,22;CS ÚRS 2016 01 ; 

PP 
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek 

nebo redukcí D 40 

i 29 ! M \286159700 ielektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40 j kus j 2,000 i 70,30 j 140,60\CS ÚRS 2016 01 \ 

PP 
Trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody PE elektrotvarovky 

elektrospojka SDR 11, PE 100 - Radius, PN 16 d 40 

| 30 i K j877265211 jMontáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100 j kus | 11,000; 146,20; 1 608,24|CSÚRS2016 01 j 

PP 

VV 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém 

KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 100 

5+1+5 11,000 

í 31 ! M \286113490 ;koleno kanalizace plastové KGB 100x15° j kus j 5,000 \ 43,90\ 219,50\CS ÚRS2016 01 | 

pp Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovni a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife kolena KGB KGB 100x15° 

i 32 i M \286115020 Iredukce kanalizace plastová KGR 125/110 • kus = 1,000\ 39,101 39,10\CS ÚRS 2016 01 I 

pp Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) redukce nesouosá KGR KGR 125/110 



PČ Typ Kód 

33 | M [286 í15640 

PP 

Popis 

i objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 100 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) převlečná objímka (přesuvná spojka) 

KGU KGU DN 100 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j 

i kus 5,000 ! 48,90 \ 244,50 \ CS ÚRS 2016 01 

34 ! K !877275211 [Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 ! kus 4,000[ 158,461 633,82!CS URS 2016 01 

PP 

35 [ M \286115660 

PP 

36 ! K !877275221 

PP 

37 [ M \286113890 

PP 

kus 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém 

KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 125 

! objímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 125 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) převlečná objímka (přesuvná spojka) 

KGU KGU DN 125 

jMontáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125 [ kus 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém 

KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 125 

[odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/110/45 ° 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife odbočky KGEA 45* KGEA-

125/110/45* 

kus 

4,000 ; 

1,000[ 

1,000\ 

66,20 \ 

271,12; 

107,00 i 

264,80\CS URS 2016 01 

271,121 CS ÚRS 2016 01 

107,00\CSURS2016 01 

38 ! K [877355211 [Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 [ kus 2,000; 189,25; 378,49[CS ÚRS 2016 01 

PP 

39 I M \286115700 

PP 

Montáž tvarovék na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém 

KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200 

lobjímka převlečná kanalizace plastové KGU DN 200 kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovni a uliční KG - Systém (PVC) převlečná objímka (přesuvná spojka) 

KGU KGU DN 200 

2,000 [ 224,00 \ 448,00 ICS ÚRS 2016 01 

40 [ K [877355221 

PP 

41 j M \286113940 

PP 

42 I K i895983219 

PP 

ÍMontáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200 [ kus [ 1,000[ 314,39; 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém 

KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 200 

lodbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/125/45" \ kus 

Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife odbočky KGEA 45° KGEA-
200/125/45° 

[Zřízeni vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100 j kus [ 

Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100 

1,000 \ 451,00\ 

2,000; 546,35; 

314,39;CS ÚRS 2016 01 

451,00 \CS URS 2016 01 

1 092,70; CS URS 2016 01 

7 600,00! 

PC Typ Kód 

PP 

44 í /VI \59711871R 

PP 

45 í M \59711872R 

PP 

46 ; K [722290234 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava; 

pp 

Dvorní vpust 30x30 cm, litinový rošt, B125 - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 29 

[Dvorní vpust - nástavba 250 mm 

Dvorní vpust - nástavba 250 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 29 

\Dvorní vpust - vyrovnávací díl 60 mm 

Dvorní vpust - vyrovnávací díl 60 mm - TECHNICKÝ LIST ZTI č. 29 

[Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

kus 

kus 

2,000 \ 1 100,00 [ 

2,000 [ 550,00! 

3,000; 26,14[ 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 

2 200,00; 

1 100,00 \ 

78,41 ICS ÚRS 2016 01 

47 j K [733391102 

PP 

48 | K Í35990122R 

PP 

W 

49 í K [998276101 

PP 

[Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50x4,6 

Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových D přes 32/3,0 do 50/4,6 

[Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace dle ČSN vč. výstupního kladného revizního protokolu 

29+9.5 

[Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 

38,500; 

38,500 

36,442! 

19,00[ 

75,00[ 

Přesun hmot pro trubni vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravni vzdálenost do 15 m 

731,50! 

2 733,15;CS URS 2016 01 



Harmonogram 

CTARj<°  

HARMONOGRAM STAVBY: 

Hrad Roštejn - zpřístupnění nových expozic 

OBJEDNATEL: 

Kraj Vysočina 

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 

ZHOTOVITEL: 

Starkon a.s. 

Bohuslavice 10, 588 56 Telč 

n 

Datun zahájení 

I.ETAPA - trasa B bez výstavky 

4.5.20 

4.5.2017 

Datum ukončení 

r 
30.11.20 

2017 

8 9 10 11 12 1 

2018 2019 2020 

8 9 10 11 12 1 

30.10.2017 

5  6  7  8  ! j  i  i  i  M  i - -  i  • '  : :  '} 5 0 7 

Stavební práce v m.č. 1.14, 2.20-2.30. 1.19-1.20, část trasy B m.č. 2.16-2.21 
Oprava krovu nad botanickým sálem a velkým ochozem včetně výměny krytiny 

4.5.2017 30.10.2017 
1.7.2017 30.10.2017 

Oprava fasády a kamenného zdiva na západní a jihozápadní straně 1.7.2017 30.10.2017 

II.ETAPA - výstavka, véz 

Stavební práce v m.č. 1.01-1.01c, 2 01-2.01e 3.01, 3.01a, 3.03, 3.03a, 3.04, 4.01, 
4.06, věž 5.01 - 8.01. výstavka 2.11-2 13a 
Restaurátorské práce etapy č II 

15.10.2017 30.4.2018 

15.10.2017 30.4.2018 

1.2.2018 30.4.2018 

III.ETAPA - trasa A 30.4.2018 20.12.2018 

Stavební práce v m.č. 2 02-2 05, 2.15, 3.05-3.11. přístup 2.10-2.10b, 2.14, 1.03-1.06 
a navazujici kontrukce pudy, krovu a střešního pláště 
Restaurátorské práce etapy č III 
Restaurátorské práce na kamenných prvcích etapy čJI 
Finální nátěr nové střešní krytiny 

30.4.2018 20.12.2018 

30.4.2018 20.12.2018 

1.7.2018 31.11.2018 
1.9.2018 30.9.2018 

IV.ETAPA - vnější plášť 7.1.2019 30.11.2020 
Práce nespecifikované v příloze č. 3 zadávací dokumentace + výše neuvedené které 
nebrání provozu objektu 
Vnéjší plášť 
Restaurátorské práce na kamenných prvcích etapy čJU 
Finální úprava prostoru nádvoři 

7.1.2019 30.10.2020 

1.3.2019 30.10.2020 
1.3.2019 30.6.2019 
1.10.2020 30.11.2020 

Stránka 1 z 1 


